
 1 

Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 
údajů v platném znění. 

 
Rada Ústeckého kraje 

 
 
 

Usnesení 
 

z 74. schůze Rady Ústeckého kraje – III. volební období 2008 – 2012,  
konané dne 30. 3. 2011 od 10:10 hodin do 11:11 hodin 

 v sídle Krajského úřadu Ústeckého kraje, Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem 
 

 
 
Usnesení č. 1/74R/2011 
Zahájení – určení ověřovatelů zápisu a usnesení 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s c h v a l u j e  

ověřovatele zápisu a usnesení z 74. zasedání Rady Ústeckého kraje: 
1.    Mgr. Arno Fišeru 
2.    Ing. René Budjač 

 
Usnesení č. 2/74R/2011 
Schválení programu 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s c h v a l u j e  
 upravený program 74. schůze Rady Ústeckého kraje ve III. volebním období 2008 – 2012. 
 
 
Usnesení č. 3/74R/2011 
Zpráva o plnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  b e r e  n a  věd o m í   

splnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje z III. volebního období 
2008 – 2012 
1. Usnesení č. 28/71R/2011 D-01 Transformace služeb pobytových zařízení sociální péče v 

Ústeckém kraji – změna transformačního plánu Ústavu sociální péče Lobendava 
2. Usnesení č. 51/71R/2011 B Dodatky ke Smlouvám o sdružených službách dodávky elektřiny 

a plynu uzavřených mezi Ústeckým krajem a United Energy Trading, a.s. 
B )  s o u h l a s í   

se změnou termínu plnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje: 
1 . Usnesení č. 27/68R/2011 C Oznámení otevřeného řízení k podání nabídek na plnění 

veřejné zakázky na služby „Zajištění odborné podpory transformace služeb pobytových 
zařízení sociální péče“ na 27.04.2011 

 
Usnesení č. 4/74R/2011 
Projednání dopisů adresovaných Radě Ústeckého kraje (ev. JID  50375/2011/KUUK) 



 2 

 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  b e r e  n a  věd o m í   
       dopis ve věci Alej stromů v Duchově  ev. JID  50375/2011/KUUK  
 

B) u k l á d á  
        Ing. Taťáně Krydlové, vedoucí odboru životního prostředí a zemědělství a Ing. Jindřichu   

Fraňkovi, vedoucímu odboru dopravy a silničního hospodářství vyřízení dopisu.  
       Termín: 30.4.2011 
 
Usnesení č. 5/74R/2011 
Revokace usnesení č. 6/62R/2010 ze dne 3. 11. 2010 a přijetí daru od firmy H&M TRADING, 
spol. s r.o. 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )   r e v o k u j e 
usnesení č.  6/62R/2010 ze dne 3. 11. 2010 

 

B )   r o z h o d u j e  
dle §  59, odst. 2, písm. e) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění        
pozdějších předpisů o přijetí věcného daru a uzavření darovací smlouvy s firmou H&M        
TRADING, spol. s r.o., Svatojiřská 1071/2, 400 03 Ústí nad Labem dle přílohy č. 1 tohoto        
usnesení 

 

C )   u k l á d á  
Ing. Jindřichu Fraňkovi, vedoucímu odboru dopravy a silničního hospodářství Krajského 
úřadu   Ústeckého kraje, zajistit využití daru  příspěvkovou organizací Správa a údržba silnic 
Ústeckého kraje 
Termín: 31. 5. 2011 

 
Usnesení č. 6/74R/2011 
Schválení dodatku č. 1 ke Smlouvě o vzájemné spolupráci mezi Ústeckým krajem a společností 
GRANETTE&STAROREŽNÁ Distilleries a.s. 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

r o z h o d l a  
o uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o vzájemné spolupráci mezi Ústeckým krajem a 
GRANETTE&STAROREŽNÁ  Distilleries a.s., Drážďanská 80/82, 400 07 dle přílohy č. 2 
tohoto usnesení 

 
Usnesení č. 7/74R/2011 
Zahájení otevřeného zadávacího řízení na veřejnou zakázku na dodávky na uzavření rámcové 
smlouvy s názvem „Reklamní předměty k propagaci Ústeckého kraje“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A ) r o z h o d l a  

1. Ve smyslu ustanovení § 21 odst. 1 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“) o zahájení zadávacího řízení na 
nadlimitní veřejnou zakázku na dodávky s názvem „Reklamní předměty k propagaci 
Ústeckého kraje“ formou otevřeného řízení na uzavření rámcových smluv na každou část 
zakázky podle ustanovení § 11 odst. 1 zákona na dobu dvou let s jedním uchazečem. 



 3 

2. O rozdělení této veřejné zakázky v souladu s ustanovením § 98 odst. 1 zákona na čtyři 
části: 

1. část s názvem „KH Diáře s logem ÚK“; 
2. část s názvem „KH Víno z Ústeckého kraje“; 
3. část s názvem „KH Kalendář Ústeckého kraje“; 
4. část s názvem „KH Reklamní předměty“; 

přičemž nabídku lze podat na jednu, několik i všechny části zakázky. 

3. O způsobu samostatného hodnocení nabídek na plnění jednotlivých částí této veřejné 
zakázky podle základního hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti nabídky s těmito 
dílčími kritérii a váhami:  

- celková nabídková cena v Kč včetně DPH                                              - váha 20 % 

- estetické a funkční vlastnosti  nabízených reklamních předmětů            - váha 80 % 

4. O předpokladech pro hodnocení kvalifikace uchazečů, prokazovaných společně pro 
všechny části této veřejné zakázky:  
� základní kvalifikační předpoklady  

- dle § 53 odst. 1 zákona uchazeč doloží způsobem dle ustanovení § 53 odst. 2; 
� profesní kvalifikační předpoklady  

- dle § 54 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního rejstříku  či 
jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů  

- dle § 54 písmene b) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o oprávnění k podnikání 
podle zvláštních právních předpisů v  rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné 
zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci, 

5. O předpokladech pro hodnocení kvalifikace uchazečů, prokazovaných samostatně pro 
příslušné části této veřejné zakázky:  

Pro část zakázky č. 1: 
� ekonomické a finanční kvalifikační předpoklady 

- dle § 55 odst. 1 písmene c) zákona s tím, že uchazeč doloží formou čestného 
prohlášení celkovou výši obratu za každé z předcházejících tří účetních období, s tím 
že obrat v součtu za tato tři účetní období bude minimálně ve výši 1 mil. Kč bez 
DPH; 

� technické kvalifikační předpoklady 
- dle § 56 odst. 1 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží seznam nejméně tří 

významných dodávek týkajících se obdobných reklamních předmětů v minimálním 
objemu každé dodávky 60 000 Kč, realizovaných v posledních třech letech, přílohou 
tohoto seznamu  musí být  
1. osvědčení vydaná veřejným zadavatelem, pokud byly služby poskytovány 

veřejnému zadavateli (osvědčení není vyžadováno u dodávek poskytnutých 
Ústeckému kraji), nebo 

2. osvědčení vydaná jinou osobou, pokud byly služby poskytovány jiné osobě než 
veřejnému zadavateli, nebo 

3. čestné prohlášení dodavatele, pokud byly služby poskytovány jiné osobě než 
veřejnému zadavateli a není-li současně možné osvědčení podle bodu 2 od této 
osoby získat z důvodu spočívajících na její straně, přičemž tyto důvody musí být 
uvedeny v čestném prohlášení. 

Pro část zakázky č. 2: 
� ekonomické a finanční kvalifikační předpoklady 

- dle § 55 odst. 1 písmene c) zákona s tím, že uchazeč doloží formou čestného 
prohlášení celkovou výši obratu za každé z předcházejících tří účetních období s tím 
že obrat v součtu za tato tři účetní období bude minimálně ve výši 1 mil. Kč bez 
DPH; 



 4 

� technické kvalifikační předpoklady 
- dle § 56 odst. 1 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží seznam nejméně tří 

významných dodávek týkajících se obdobných reklamních předmětů v minimálním 
objemu každé dodávky 50 000 Kč, realizovaných v posledních třech letech, přílohou 
tohoto seznamu  musí být  
1. osvědčení vydaná veřejným zadavatelem, pokud byly služby poskytovány 

veřejnému zadavateli (osvědčení není vyžadováno u dodávek poskytnutých 
Ústeckému kraji), nebo 

2. osvědčení vydaná jinou osobou, pokud byly služby poskytovány jiné osobě než 
veřejnému zadavateli, nebo 

3. čestné prohlášení dodavatele, pokud byly služby poskytovány jiné osobě než 
veřejnému zadavateli a není-li současně možné osvědčení podle bodu 2 od této 
osoby získat z důvodu spočívajících na její straně, přičemž tyto důvody musí být 
uvedeny v čestném prohlášení. 

Pro část zakázky č. 3: 
� ekonomické a finanční kvalifikační předpoklady 

- dle § 55 odst. 1 písmene c) zákona s tím, že uchazeč doloží formou čestného 
prohlášení celkovou výši obratu za každé z předcházejících tří účetních období, s tím 
že obrat v součtu za tato tři účetní období bude minimálně ve výši 2 mil. Kč bez 
DPH; 

� technické kvalifikační předpoklady 
- dle § 56 odst. 1 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží seznam nejméně tří 

významných dodávek týkajících se obdobných reklamních předmětů v minimálním 
objemu každé dodávky 150 000 Kč, realizovaných v posledních třech letech, 
přílohou tohoto seznamu  musí být  
1. osvědčení vydaná veřejným zadavatelem, pokud byly služby poskytovány 

veřejnému zadavateli (osvědčení není vyžadováno u dodávek poskytnutých 
Ústeckému kraji), nebo 

2. osvědčení vydaná jinou osobou, pokud byly služby poskytovány jiné osobě než 
veřejnému zadavateli, nebo 

3. čestné prohlášení dodavatele, pokud byly služby poskytovány jiné osobě než 
veřejnému zadavateli a není-li současně možné osvědčení podle bodu 2 od této 
osoby získat z důvodu spočívajících na její straně, přičemž tyto důvody musí být 
uvedeny v čestném prohlášení. 

Pro část zakázky č. 4: 
� ekonomické a finanční kvalifikační předpoklady 

- dle § 55 odst. 1 písmene c) zákona s tím, že uchazeč doloží formou čestného 
prohlášení celkovou výši obratu za každé z předcházejících tří účetních období s tím, 
v součtu za tato tři účetní období bude minimálně ve výši 5 mil. Kč bez DPH; 

� technické kvalifikační předpoklady 
- dle § 56 odst. 1 písmene b) zákona s tím, že uchazeč doloží seznam nejméně dvou 

významných dodávek týkajících se obdobných reklamních předmětů v minimálním 
objemu každé dodávky 1 000 000 Kč, realizovaných v posledních třech letech, 
přílohou tohoto seznamu  musí být  
1. osvědčení vydaná veřejným zadavatelem, pokud byly služby poskytovány 

veřejnému zadavateli (osvědčení není vyžadováno u dodávek poskytnutých 
Ústeckému kraji), nebo 

2. osvědčení vydaná jinou osobou, pokud byly služby poskytovány jiné osobě než 
veřejnému zadavateli, nebo 

3. čestné prohlášení dodavatele, pokud byly služby poskytovány jiné osobě než 
veřejnému zadavateli a není-li současně možné osvědčení podle bodu 2 od této 



 5 

osoby získat z důvodu spočívajících na její straně, přičemž tyto důvody musí být 
uvedeny v čestném prohlášení. 

6. O pověření hodnotící komise plněním funkce komise pro otevírání obálek (podle § 71 odst. 
3) a posouzením kvalifikace (podle § 59 odst. 3 zákona). 

B )  j m e n u j e  
pro otevírání obálek s nabídkami, posouzení kvalifikace, posouzení a hodnocení nabídek 
veřejné zakázky členy hodnotící komise ve složení: 

1. Jana Vaňhová, hejtmanka Ústeckého kraje 
2. Bc. Radek Vonka, člen Rady Ústeckého kraje 
3. Ing. Aleš Konopásek, vedoucí odboru kancelář hejtmana 
4. Ing. Zdeňka Šváchová, odbor kancelář hejtmana 
5. Ing. Luboš Trojna, vedoucí oddělení vnějších vztahů a administrativních činností odboru 

kancelář hejtmana 
6. Yvetta Lísalová, odbor kancelář hejtmana 
7. Ing. František Končel, vedoucí oddělení veřejných zakázek odboru investičního  

 
         náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 

1. Ing. Petr Jakubec, člen Rady Ústeckého kraje,    
2. Ing. René Budjač, člen Rady Ústeckého kraje,   
3. Šárka Varhulíková, odbor kancelář hejtmana 
4. Monika Bolinová, odbor kancelář hejtmana 
5. Ing. Martin Volf, odbor kancelář hejtmana 
6. Michaela Černá, odbor kancelář hejtmana 
7. Ing. Jiří Smrčka, vedoucí investičního odboru 

 

C) u k l á d á  
Ing. Aleši Konopáskovi, vedoucí odboru kancelář hejtmanky, zabezpečit nezbytné úkony 
této veřejné zakázky a předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky s doporučením na 
přidělení jednotlivých částí  veřejné zakázky uchazečům, jejichž nabídka byla u 
jednotlivých částí této veřejné zakázky vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější. 

  Termín: 31. 7. 2011 
 
 
Usnesení č. 8/74R/2011 
In formace o soudním řízení ve věci žaloby paní  o vydání obrazových děl 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  b e r e  n a  věd o m í  
rozsudek Krajského soudu v Ústí nad Labem, sp.zn. 9Co 800/2008, ze dne 24. 11. 2010, 
kterým jako odvolací soud rozhodl ve sporu  s  o vydání movitých věcí – 
obrazových děl.   

B )  do p o r uču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje vzít na vědomí rozsudek Krajského soudu v Ústí nad Labem 
sp.zn. 9Co 800/2008, ze dne 24. 11. 2010, kterým jako odvolací soud rozhodl ve sporu  
s  o vydání movitých věcí – obrazových děl.  
 

C )  u k l á d á         
Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, předložit doporučení dle bodu B) tohoto usnesení 
k projednání zastupitelstvu kraje. 
Termín: 13. 4. 2011 

 



 6 

 
Usnesení č. 9/74R/2011 
Schválení Dohody o přistoupení k závazku mezi Ústeckým krajem a Báňskou nadací 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

r o z h o d u j e 
 
     dle § 59 odst. 3)  zákona č. 129/2000 Sb.,  o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších      
        předpisů, o  uzavření Dohody o přistoupení k závazku  mezi Ústeckým krajem a Báňskou           
        nadací, se  sídlem V. Řezáče 315, 434 67 Most dle přílohy č. 3 tohoto usnesení 
 
Usnesení č. 10/74R/2011 
Schválení přijetí finančních darů od České spořitelny, a.s. a jejich poskytnutí občanskému 
sdružení Česká federace Spastic Handicap o.s. a společnosti AniFest s.r.o. 
 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )   r o z h o d u j e 
     
        dle § 59, odst. 2 písm e) zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) ve znění  
        pozdějších předpisů o:  

1. přijetí finanční částky ve výši 250.000,- Kč na podporu činnosti paralympijského týmu 
Ústeckého kraje v roce 2011 a finanční částky ve výši 300.000,- Kč na podporu 
mezinárodního filmového festivalu AniFest v roce 2011 

2. uzavření darovacích smluv se společností Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, 140 
00 Praha 4 dle přílohy č. 4 a 5  tohoto usnesení  

 

B )   d o p o r uču j e  
  
        Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout dle § 36 písm b) zákona č. 129/2000 Sb. o krajích     
         (krajské zřízení) ve znění pozdějších předpisů o uzavření darovací smlouvy s: 

1. Česká federace Spastic Handicap o.s., Jaselská 355, 415 03 Teplice, IČO:  46070711,  dle 
přílohy č. 6 tohoto usnesení  

2. AniFest s.r.o., Jindřicha Plachty 28, 150 00 Praha 5, IČO: 49354272,  dle přílohy č. 7 
tohoto usnesení  

 

C )   u k l á d á  
 
     Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, předložit materiál dle písmena B) tohoto usnesení  
        k rozhodnutí Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
        Termín: 13. 4. 2011 
 
 
Usnesení č. 11/74R/2011 
Poskytnutí finančního daru  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )   d o p o r uču j e  

        Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout dle § 36 písm. b) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích     
        (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, o uzavření darovací smlouvy s        
        ,   dle přílohy č. 8 tohoto usnesení  



 7 

 

B )   u k l á d á  
         
        Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, předložit materiál dle písmena A) tohoto usnesení  
        k rozhodnutí Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
        Termín: 13. 4. 2011 
 
Usnesení č. 12/74R/2011 
Rozpočtová opatření Ústeckého kraje č. 3/2011 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

p r o v á d í  

rozpočtové opatření – zvýšení rozpočtu Ústeckého kraje o 70 439 tis. Kč na celkový objem 
rozpočtu Ústeckého kraje ve výši 13 640 565 tis. Kč: 

1) zvýšení o částku 1 050 tis. Kč 

financování 
prostředky minulých let – zvýšení o částku 1 050 tis. Kč  
 
 

běžné výdaje 
odbor ekonomický – zvýšení o částku 944 tis. Kč – vratky do státního rozpočtu 

odbor sociálních věcí a zdravotnictví – zvýšení o částku 97 tis. Kč – vratky sociálních 
 dávek do státního rozpočtu 

odbor životního prostředí a zemědělství – zvýšení o částku 9 tis. Kč – neinvestiční 
 dotace na „Radonový program“ od Státního 
 úřadu pro jadernou bezpečnost ČR 

2) zvýšení o částku 420 tis. Kč 

financování 
prostředky minulých let – zvýšení o částku 420 tis. Kč – neinvestiční transfer z roku 

 2010 od Ministerstva vnitra 

běžné výdaje 
odbor regionálního rozvoje, Fond rozvoje ÚK – zvýšení o částku 420 tis. Kč – v rámci 
 Operačního programu Lidské zdroje a 
 zaměstnanost na projekt „eGON 
 vzdělávání“ 

3) zvýšení o částku 2 197 tis. Kč 

příjmy 
příjmy z finančního vypořádání minulých let – zvýšení o částku 2 197 tis. Kč – vrácená 

 nevyčerpaná dotace od Regionální rady 
 regionu soudržnosti Severozápad 

běžné výdaje – za podmínky schválení přídělu z rozpočtu do Fondu pro mimořádné 
události ÚK Zastupitelstvem ÚK 
odbor kanceláře hejtmana, Fond pro mimořádné události Ústeckého kraje – zvýšení o 
 částku 2 197 tis. Kč - rezerva 

4) zvýšení o částku 303 tis. Kč 



 8 

příjmy 
přijaté pojistné náhrady – zvýšení o částku 303 tis. Kč 
 

běžné výdaje 
odbor kanceláře ředitele – zvýšení o částku 101 tis. Kč – opravy a údržba 

odbor školství, mládeže a tělovýchovy – zvýšení o částku 109 tis. Kč – pojistné plnění 
 pro příspěvkové organizace: 

� Střední škola elektrotechniky a spojů, Ústí nad Labem –  ve výši 50 tis. Kč 
� Střední odborná škola služeb a Střední odborné učiliště, Kadaň –  ve výši 59 tis. Kč 
 
 

 odbor sociálních věcí a zdravotnictví – zvýšení o částku 93 tis. Kč – pojistné plnění pro 
  příspěvkové organizace: 

 
� Domovy sociálních služeb Litvínov –  ve výši 13 tis. Kč 
� Nemocnice následné péče Ryjice – ve výši 80 tis. Kč 
                        
 
       

5) zvýšení o částku 1 tis. Kč 

příjmy 
přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady – zvýšení o částku 1 tis. Kč 

běžné výdaje 
odbor strategie, přípravy a realizace projektů – zvýšení o částku 1 tis. Kč – převod 

 bankovních poplatků 

6) zvýšení o částku 59 419 tis. Kč 

příjmy 
příjmy z prodeje pozemků – zvýšení o částku 59 419 tis. Kč 

běžné výdaje 
odbor kancelář ředitele – zvýšení o částku 340 tis. Kč – vybavení kanceláří 
odbor ekonomický – zvýšení o částku 12 267 tis. Kč – centrální rezerva 
 
odbor majetkový – zvýšení o částku 1 812 tis. Kč – daň z převodu nemovitostí 
 
kapitálové výdaje – za podmínky schválení přídělu z rozpočtu do Fondu rozvoje ÚK 
Zastupitelstvem ÚK 
oblast regionálního rozvoje, Fond rozvoje ÚK – zvýšení o částku 45 000 tis. Kč – 
 příprava a realizace aktivit za účelem 
 zlepšení parametrů vybraných letišť 
 v Ústeckém kraji 

7) zvýšení o částku 1 311 tis. Kč 

příjmy 
přijaté neinvestiční transfery – UZ 33 008 – zvýšení o částku 173 tis. Kč 

  – UZ 33 123 – zvýšení o částku 589 tis. Kč 
  – UZ 33 166 – zvýšení o částku 103 tis. Kč 
                                          – UZ 33 354 – zvýšení o částku 446 tis. Kč                                               

běžné výdaje 



 9 

odbor školství, mládeže a tělovýchovy – zvýšení o částku 1 311 tis. Kč – účelová dotace 
 Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy 
 pro příspěvkové organizace: 
 
� Gymnázium Rumburk – UZ 33 008 – Financování dělených hodin pilotním 

gymnáziím v období září 2009 až srpen 2011 – zvýšení o částku 173 tis. Kč 
� Speciální Základní škola a speciální Mateřská škola, Děčín – UZ 33 123 Operační 

program Vzdělávání pro konkurenceschopnost - zvýšení o částku 589 tis. Kč 
� Základní umělecká škola Evy Randové, Ústí nad Labem – UZ 33 166 – Podpora 

soutěží a přehlídek v zájmovém vzdělávání pro školní rok 2010/2011 – zvýšení o 
částku 88 tis. Kč 

� Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Podbořany – UZ 33 166 – Podpora 
soutěží a přehlídek v zájmovém vzdělávání pro školní rok 2010/2011 – zvýšení o 
částku 15 tis. Kč 

� Podkrušnohorské gymnázium, Most – UZ 33 354 – Podpora přípravy sportovních  
talentů na školách s oborem gymnázium a gymnázium se sportovní přípravou na rok 
2011 – zvýšení o částku 446 tis. Kč 

 
 
 

8) zvýšení o částku 1 460 tis. Kč 

příjmy 
přijaté neinvestiční transfery – UZ 33 215 – zvýšení o částku 1 460 tis. Kč 

běžné výdaje 
odbor školství, mládeže a tělovýchovy – UZ 33 215 – zvýšení o částku 1 460 tis. Kč – 
 účelová dotace Ministerstva školství, mládeže a 
 tělovýchovy v rámci rozvojového programu 
 „Financování asistentů pedagoga pro děti, žáky a 
 studenty se zdravotním postižením v soukromých 
 školách pro období leden až prosinec 2011“ pro 
 následující organizace: 
� Gymnázium Jana Amose Komenského, Dubí – zvýšení o částku 101 tis. Kč 
� Střední škola sociální perspektiva a Vyšší odborná škola, Teplice – zvýšení o částku 

101 tis. Kč 
� Základní škola a Praktická škola Arkádie, Teplice – zvýšení o částku 906 tis. Kč 
� Základní škola a Praktická škola Gabriely Pelechové, Dolní Poustevna – zvýšení o 
částku 151 tis. Kč 

� Mateřská škola speciální Démosthenes, Ústí nad Labem – zvýšení o částku 201 tis. Kč 
  

9) zvýšení o částku 3 tis. Kč 

příjmy 
přijaté neinvestiční transfery – UZ 17 007 – zvýšení o částku 3 tis. Kč – neinvestiční 

 transfer Ministerstva pro místní rozvoj 

běžné výdaje 
odbor kultury a památkové péče – UZ 17 007 – zvýšení o částku 3 tis. Kč – projekt 
 „Centrum krušnohorského lidového 
 umění“ v rámci programu Cíl 3 pro 
 Oblastní muzeum v Chomutově, 
 příspěvkovou organizaci 



 10 

10) zvýšení o částku 3 500 tis. Kč 

příjmy 
přijaté neinvestiční transfery – UZ 13 307 – zvýšení o částku 3 500 tis. Kč – 

 neinvestiční účelový transfer Ministerstva práce a 
 sociálních věcí 

běžné výdaje 
odbor sociálních věcí a zdravotnictví – UZ 13 307 – zvýšení o částku 3 500 tis. Kč – 
 neinvestiční účelový transfer pro následující 
 příspěvkové  organizace k zajištění výplaty 
 státního příspěvku  pro zřizovatele zařízení pro 
 děti vyžadující okamžitou pomoc: 

 
� Kojenecké ústavy Ústeckého kraje – zvýšení o částku 2 500 tis. Kč 
� Dětský domov a Školní jídelna, Most – zvýšení o částku 800 tis. Kč 
� Dětský domov a Školní jídelna, Ústí nad Labem, Truhlářova – zvýšení o částku 200 tis. 

Kč 
 
 

11) zvýšení o částku 775 tis. Kč 

příjmy 
přijaté neinvestiční transfery – UZ 98 335 – zvýšení o částku 775 tis. Kč – neinvestiční 

 účelový transfer Ministerstva financí 

běžné výdaje 
odbor sociálních věcí a zdravotnictví – UZ 98 335 – zvýšení o částku 775 tis. Kč – 
 úhrada činností zdravotnických zařízení 
 v oblasti zabránění vzniku, rozvoje a šíření 
 onemocnění tuberkulózou dle  
 předloženého materiálu 

 

 

B) rozpočtové opatření – přesun finančních prostředků při zachování celkového objemu příjmů 
a výdajů rozpočtu Ústeckého kraje ve výši 13 640 565 tis. Kč 
 

 
1) přesun ve výši 1 800 tis. Kč 

běžné výdaje 
odbor kanceláře hejtmana – snížení o částku 1 800 tis. Kč – konzultace, poradenské 
 služby, ostatní služby 
odbor kanceláře ředitele – zvýšení o částku 1 800 tis. Kč – PZ Triangle 
 

2) přesun ve výši 502 tis. Kč 
běžné výdaje 
odbor ekonomický – snížení o částku 502 tis. Kč – centrální rezerva 
 
odbor kultury a památkové péče – zvýšení o částku 502 tis. Kč – znalecký posudek, 
 navýšení prostředků na „Program podpory 
 regionální kulturní činnosti na rok 2011“ 

3) přesun ve výši 9 000 tis. Kč 
běžné výdaje 
odbor ekonomický – snížení o částku 9 000 tis. Kč – centrální rezerva 



 11 

 
odbor sociálních věcí a zdravotnictví – zvýšení o částku 9 000 tis. Kč – dotační program 
 – Sociální služby 2012 
 

4) přesun ve výši 1 274 tis. Kč 
financování 
prostředky minulých let – zvýšení o částku 1 274 tis. Kč 
 

splátka jistiny úvěrové linky pro oblast školství – zvýšení o částku 1 274 tis. Kč 
 
Usnesení č. 13/74R/2011 
Rozdělení volných finančních prostředků z hospodaření Ústeckého kraje za rok 2010 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  d o p o r uču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje: 

1. vzít na vědomí zůstatek finančních prostředků Ústeckého kraje k 31. 12. 2010 ve 
výši 603 999 tis. Kč, 

2. schválit: 

a) rozdělení volných finančních prostředků z hospodaření Ústeckého kraje za 
rok 2010 ve výši 152 325 tis. Kč následovně: 

 v tis. Kč 

Volné finanční prostředky celkem 152 325 

1 
odbor kancelář hejtmana - Zajištění a zprovoznění nových komunikačních 
nástrojů ÚK 5 500 

2 odbor kancelář ředitele  4 935 
3 2x dvoudenní školení pracovníků KH 195 

4 

z toho: 
Realizace projektu centrálního nákupu elektrické energie a plynu 
pro všechny organizace zřizované, zakládané, případně ovládané 
Ústeckým krajem 4 740 

5 odbor ekonomický - centrální rezerva 44 034 
6 odbor informatiky a organizačních věcí 2 143 
7 školení administrátorů, správců a uživatelů EKIS 643 

8 

z toho: 
Aktualizace strategických dokumentů a příprava na zavedení 
systému řízení dle standardu ISO 1 500 

9 
odbor legislativně-právní - zpracování právní analýzy ve věci možnosti ÚK 
chránit svou dobrou pověst ve vztahu z nařčení 42 

10 odbor  regionálního rozvoje  21 500 

11 

propagační a marketingové aktivity podporující další rozvoj 
projektu „Ústecký kraj - Brána do Čech“, podpora činností 
nových destinačních agentur 20 000 

12 

z toho: 

Fond rozvoje Ústeckého kraje - Program na záchranu a obnovu 
kulturních památek 1 500 

13 odbor školství, mládeže a tělovýchovy 1 480 

14 

Střední lesnická škola a Střední odborná škola sociální Šluknov, p. o. - 
oprava střechy budovy praktické výuky - UZ 94 (příspěvek na velkou 
údržbu) 980 

15 

z toho: 

Mezinárodní spolupráce a multikulturní výchova, podpora výchovy a 
vzdělávání 500 

16 
odbor sociálních věcí a zdravotnictví - analýza systému poskytování 
vykazování ošetřovatelské a rehabilitační péče u poskytovatelů sociálních 600 



 12 

služeb 
17 odbor strategie, přípravy a realizace projektů  60 000 
18 činnost odboru 10 000 
19 

z toho: 
Fond hejtmanky Ústeckého kraje 50 000 

20 odbor investiční - oblast KR, INF, ZPZ 12 091 
21 dodání a instalace boxu na vydávání klíčů od služebních aut 458 

22 
sjednocení ekonomických a personálních systémů PO (EKIS) -       
2. fáze implementace 633 

23 sjednocení ekonomických a personálních systémů PO (EKIS) 10 000 

24 

z toho: 

Fond vodního hospodářství ÚK – monitoring  povodňových stavů 
na malých vodních tocích v rámci protipovodňových opatření 1 000 

 
b) použití nevyčerpaného zůstatku úvěru z roku 2010 ve výši 135 645 tis. Kč na opravy 

povodňových škod na silnicích II. a III. tříd, 

c) příděl z rozpočtu do fondů Ústeckého kraje následovně: 

Fond rozvoje Ústeckého kraje - zvýšení o 1 500 tis. Kč na celkový objem 398 788 
tis. Kč, 
Fond hejtmanky Ústeckého kraje - zvýšení o 50 000 tis. Kč na celkový objem 
100 000 tis. Kč, 
Fond vodního hospodářství Ústeckého kraje - zvýšení o 1 000 tis. Kč na celkový 

objem 1 000 tis. Kč 
 

B )  p r o v á d í  

rozpočtové opatření - navýšení celkového objemu rozpočtu Ústeckého kraje o částku 287 970 
tis. Kč na celkový objem rozpočtu Ústeckého kraje ve výši 13 928 535 tis. Kč za podmínky 
schválení bodu A) 2. tohoto usnesení, následovně: 

financování 
zůstatek finančních prostředků z roku 2010 - zvýšení o částku 152 325 tis. Kč 
nevyčerpaný zůstatek úvěru z roku 2010 - zvýšení o částku 135 645 tis. Kč 

běžné výdaje 
odbor kancelář hejtmana - zvýšení o částku 5 500 tis. Kč 
odbor kancelář ředitele - zvýšení o částku 4 935 tis. Kč 
odbor ekonomický - zvýšení o částku 44 034 tis. Kč 
odbor informatiky a organizačních věcí - zvýšení o částku 2 143 tis. Kč 
odbor legislativně-právní - zvýšení o částku 42 tis. Kč 
odbor regionálního rozvoje - zvýšení o částku 21 500 tis. Kč, z toho: 

Fond rozvoje Ústeckého kraje - zvýšení o částku 1 500 tis. Kč 
odbor školství, mládeže a tělovýchovy - zvýšení o částku 1 480 tis. Kč, z toto: 

závazný ukazatel příspěvek na velkou údržbu pro Střední lesnickou školu a Střední 
odbornou školu sociální Šluknov, p. o. - oprava střechy budovy praktické výuky ve výši 
980 tis. Kč 

odbor sociálních věcí a zdravotnictví - zvýšení o částku 600 tis. Kč 
odbor dopravy a silničního hospodářství - zvýšení o částku 135 645 tis. Kč 
odbor strategie, přípravy a realizace projektů - zvýšení o částku 10 000 tis. Kč 

kapitálové výdaje 
oblast kancelář ředitele - zvýšení o částku 458 tis. Kč 
oblast informatiky a organizačních věcí - zvýšení o částku 10 633 tis. Kč 
oblast životního prostředí a zemědělství, Fond vodního hospodářství Ústeckého kraje - 
zvýšení o částku 1 000 tis. Kč 



 13 

oblast strategie, přípravy a realizace projektů, Fond hejtmanky Ústeckého kraje - zvýšení o 
částku 50 000 tis. Kč 
 

C )  u k l á d á  

Ing. Pavlu Koudovi, zástupci a náměstkovi hejtmanky předložit do Zastupitelstva Ústeckého 
kraje část A) tohoto usnesení. 
Termín: 13. 4. 2011 

 
Usnesení č. 14/74R/2011 
Přehled pohledávek Ústeckého kraje vedených Krajským úřadem Ústeckého kraje k 31. 12. 2010 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
  b e r e  n a  věd o m í  

přehled pohledávek kraje po splatnosti vedených  Krajským úřadem Ústeckého kraje k 31. 12. 
2010 dle předloženého materiálu. 

 
Usnesení č. 15/74R/2011 
Dotační program Podpora vybraných služeb zdravotní péče 2011 – vyhodnocení 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A) b e r e  n a  věd o m í  

informaci o průběhu dotačního řízení v programu Podpora vybraných služeb zdravotní péče 
2011 

B) d o p o r uču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout o poskytnutí dotace v rámci kompetence dané  
v § 36 odst. 1 písm. c) a d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, organizacím uvedeným v příloze č. 9 tohoto usnesení 

C) u k l á d á 
Ing. Pavlu Koudovi, náměstku a zástupci hejtmanky, předložit tento materiál na nejbližším 
jednání Zastupitelstva Ústeckého kraje 

Termín: 13. 4. 2011 
 
Usnesení č. 16/74R/2011 
Změna čerpání investičního fondu příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti sociální a 
zdravotnictví 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

s o u h l a s í  

1. se snížením závazného ukazatele – výše povinného odvodu z odpisů majetku  v roce 2011 
– o částku 240 tis. Kč na celkový objem ve výši 782 tis. Kč pro Nemocnici následné péče 
Most, příspěvkovou organizaci, z důvodu použití těchto finančních prostředků na řešení 
havarijního stavu 3 akumulačních nádob - zásobníků TUV v kotelně příspěvkové 
organizace  

2. s čerpáním finančních prostředků z investičního fondu pro rok 2011 Nemocnice následné 
péče Most, příspěvkové organizaci, ve výši 240 tis. Kč na akci „výměna 3 akumulačních 
nádob - zásobníků TUV v kotelně Nemocnice následné péče Most, příspěvkové 
organizace“    

3. se změnou čerpání finančních prostředků z investičního fondu pro rok 2011 Centra 
sociálních služeb Litoměřice, příspěvkové organizace, v celkové výši 4 329 tis. Kč, na 



 14 

zakoupení vozidla pro 8 osob a na pořízení automobilu pro přepravu imobilních osob, na 
zakoupení 6 ks polohovacích postelí, 3 ks praček, vany se směšovačem, ARJO kabiny 
s WC a směšovačem, 3 ks elektrických varných kotlů, regulace v plynové kotelně, 
elektrické dvoupatrové pece, vypalovací keramické poklopové pece 

 
Usnesení č. 17/74R/2011 
Výkon zřizovatelských funkcí příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti sociální a 
zdravotnictví 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í  

1. v souladu s ustanovením § 27 odst. 5) písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku 
příspěvkovou organizací Ústav sociální péče Tuchořice, příspěvková organizace formou 
finančního daru ve výši 30 tis. Kč od EG Energie , a.s., Praha-Dolní Chabry, Ústecká 
396/27, IČ: 25680340 na částečnou úhradu startovného mentálně postižených sportovců na 
XIII. Etapě Štafetového běhu Evropou 

2. v souladu s ustanovením § 27 odst. 5) písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku 
příspěvkovou organizací Ústav sociální péče Háj u Duchcova, příspěvková organizace 
formou finančního daru ve výši 10 tis. Kč od AGC Flat Glass Czech a.s., člen AGC Group, 
Teplice-Řetenice, Sklářská 450, IČ: 14864576 na pořádání festivalu Hájský kohout 2011 

3. v souladu s ustanovením § 27 odst. 5) písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku 
příspěvkovou organizací Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad Labem, 
příspěvková organizace formou finančního daru ve výši 4 400,- Kč od  

      na zabezpečení výchovných, 
společenských a sportovních akce uživatelů Denního stacionáře Úsměv, který je součástí 
příspěvkové organizace a na nákup materiálu a údržbu sportovního areálu 

4. v souladu s ustanovením § 30 odst. 3 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s použitím rezervního fondu k posílení 
investičního fondu příspěvkové organizace Psychiatrická léčebna Petrohrad, příspěvková 
organizace, ve výši 918 tis. Kč na opravu gerontooddělení muži 

B )  s c h v a l u j e  

navýšení odpisového plánu na rok 2011 příspěvkové organizace v oblasti zdravotnictví 
zřízené Ústeckým krajem Kojenecké ústavy Ústeckého kraje, příspěvková organizace, dle 
předloženého materiálu, bez nároku na  rozpočet Ústeckého kraje a za podmínky 
vyrovnaného hospodaření 

 
C)  r o z h o d u j e  

1.  o výjimce z usnesení č. 15/27R/2009 bod C) ze dne 30. 9. 2009 a povoluje čerpání 
investičního fondu pro rok 2011 Psychiatrické léčebně Petrohrad, příspěvkové organizaci, 
ve výši 4 436 tis. Kč na pořízení šokového schlazovače a zmrazovače, univerzálního 
robota, sanitního automobilu a na realizaci opravy gerontooddělení muži 

2. výjimce z usnesení č. 15/27R/2009 bod C) ze dne 30. 9. 2009 a povoluje čerpání 
investičního fondu pro rok 2011 Kojeneckým ústavům Ústeckého kraje, příspěvkové 
organizaci, ve výši 80 tis. Kč na pořízení kopírovacího stroje 

 
 



 15 

Usnesení č. 18/74R/2011 
Přehled pohledávek příspěvkových organizací oblasti sociální a zdravotnictví zřizovaných 
Ústeckým krajem k 31.12.2010 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
b e r e  n a  věd o m í  

předložený přehled pohledávek po lhůtě splatnosti příspěvkových organizací oblasti sociální 
a zdravotnictví zřizovaných Ústeckým krajem k 31. 12. 2010. 

 
Usnesení č. 19/74R/2011 
Žádost o povolení úlevy z uloženého penále za porušení rozpočtové kázně 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  d o p o r uču j e   
Zastupitelstvu Ústeckého kraje vyhovět občanskému sdružení Samostatný oddíl Brontosauři 
Slunečnice dětem se sídlem Náměstí J. Gagarina 1230/3, 710 00 Ostrava, IČ: 70926328 a  
souhlasit s úlevou prominutím penále za porušení rozpočtové kázně  ve výši 41 250,- Kč  
 

B )  u k l á d á    
Ing. Pavlu Koudovi, náměstkovi a zástupci hejtmanky Ústeckého kraje, předložit 
Zastupitelstvu Ústeckého kraje ke schválení žádost o povolení úlevy dle předloženého 
materiálu 

 Termín: 13. 4. 2011 
 
Usnesení č. 20/74R/2011 
Žádosti o finanční příspěvek z Fondu hejtmanky Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d l a  

dle žádosti o finanční příspěvek z Fondu hejtmanky Ústeckého kraje, dle předloženého 
materiálu. 
 

1. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 

 
žadatel: Místní skupina ČČK Ústí nad Labem 
IČ:  75095033 
sídlo:  Na Spálence 3, 400 01  Ústí nad Labem 
výše dotace: 70 000 Kč 

                          název projektu (akce):  Rescue tábor 2011 
 

2. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 

 
žadatel: ROXY II. racing team s.r.o. 
IČ: 27304019  
sídlo: U Slavie 1540/2a, 100 00  Praha 10 
výše dotace: 150 000 Kč 
podíl dotace na celkových nákladech: 100% 

                          název projektu (akce): Dětský den v ZOO 
 

3. o poskytnutí investiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 



 16 

 
žadatel: VEST ERGÉ s.r.o. 
IČ: 28734050  
sídlo: Masarykova 1243/6, 400 01  Ústí nad Labem 
výše dotace: 150 000 Kč 
podíl dotace na celkových nákladech: 88,24% 

                          název projektu (akce): Zahradní dětský koutek 
 

4. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 

 
žadatel: Českomoravská myslivecká jednota, Okresní myslivecký spolek ÚSTÍ N / 
LABEM 
IČ: 67777881  
sídlo: Gorkého 28, 400 04  Trmice 
výše dotace: 50 000 Kč 
podíl dotace na celkových nákladech: 83,33% 

                          název projektu (akce): Osvětová činnost pro mládež 
 

5. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 

 
žadatel: Helias Ústí nad Labem, o.p.s. 
IČ: 27324001  
sídlo: Jateční 870/41, 400 01  Ústí nad Labem  
výše dotace: 75 000 Kč 
 název projektu (akce): Letní prázdninový pobyt 

 
6. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 
 
žadatel: Okresní agrární komora Děčín pro okresy Děčín a Ústí nad Labem  
IČ: 49096761 
sídlo: Pohraniční 1288/1, 405 01  Děčín 
výše dotace: 50 000 Kč 
podíl dotace na celkových nákladech: 100% 
termín vyúčtování: do 30 dnů od ukončení projektu 
 název projektu (akce):  Setkání zemědělců u památníku Přemysla Oráče ve 
Stadicích 
 

7. o poskytnutí investiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 

 
žadatel: SDRUŽENÍ RODIČŮ PŘI SPECIÁLNÍ ŠKOLE PRO MENTÁLNĚ 
POSTIŽENOU MLÁDEŽ 
IČ:  70941858 
sídlo:  Pod Parkem, 400 11  Ústí nad Labem 
výše dotace: 50 000 Kč 

                          název projektu (akce):  Instalace plošiny 
 

8. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 



 17 

 
žadatel: občanské sdružení Ústečan 
IČ:  22833536 
sídlo: Mírové náměstí 2442/6, 400 01  Chomutov  
výše dotace: 195 000 Kč 
podíl dotace na celkových nákladech: 100% 

                          název projektu (akce): Volnočasové aktivity pro děti v roce 2011 
 

9. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 

 
žadatel: Český svaz bojovníků za svobodu, o.s. 
IČ:  00442755 
sídlo: Legerova 22, 12049 Praha 2 
výše dotace: 20 000 Kč 

                          název projektu (akce): PAMĚŤ NÁRODA 
 

10. o poskytnutí investiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 

 
žadatel: WHITE LIGHT I. 
IČ:  64676803 
sídlo: Drážďanská 106, 400 07  Ústí nad Labem 
výše dotace: 180 000 Kč 
podíl dotace na celkových nákladech: 94,74% 

                          název projektu (akce): Rekonstrukce TK WHITE LIGHT I. – 2. etapa 
 

11. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 

 
žadatel: Občanské sdružení Ústecké hudební studio 
IČ: 27007421  
sídlo: Drážďanská 106, 400 07  Ústí nad Labem 
výše dotace: 188 000 Kč 
podíl dotace na celkových nákladech: 94,95% 

                          název projektu (akce): Hudební dílna 
 

12. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 

 
žadatel: Klub rodičů a přátel gymnázia v Lounech 
IČ: 64018130  
sídlo: Poděbradova 661, 440 01  Louny 
výše dotace: 150 000 Kč 

                          název projektu (akce): Oslavy 115. výročí založení školy 
 

13. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 

 
žadatel: ROXY II. a.s. 
IČ: 25422626  
sídlo: U Slavie 1540/2a, 100 00  Praha 10  



 18 

výše dotace: 199 500 Kč 
podíl dotace na celkových nákladech: 100% 

                          název projektu (akce): Den seniorů v Hřensku 
 

14. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 

 
žadatel: IDMZ s.r.o. 
IČ: 61250198  
sídlo: Pod vilami 22, 140 00  Praha 4 
výše dotace: 200 000 Kč 
termín vyúčtování: do 30 dnů od ukončení projektu 

                          název projektu (akce): Podpora zemědělců v Ústeckém kraji 
 

15. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 

 
žadatel: Svaz květinářů a floristů České republiky 
IČ: 44936346  
sídlo: Wolkerova 17, 771 11  Olomouc 
výše dotace: 65 000 Kč 

                          název projektu (akce): Děčínská kotva 2011 Mistrovství floristů ČR 
 

16. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 

 
žadatel: Síť mateřských center o.s. 
IČ:  26545136 
sídlo:  Široká 15, 110 00  Praha 1 
výše dotace: 42 500 Kč 
název projektu (akce): Slavnostní vyhlášení kampaně „Společnost přátelská rodině“ 

 
17. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 
 
žadatel: Univerzita Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem 
IČ:  44555601 
sídlo:  Hoření 13, 400 96  Ústí nad Labem  
výše dotace: 80 000 Kč 

                         název projektu (akce):  Závěrečné kolo SVOČ v matematice 
 
 

18. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 

 
žadatel: Českomoravská myslivecká jednota, o.s., okresní myslivecký spolek 
Chomutov 
IČ:  67777180 
sídlo:  Vršovců 19, 430 01  Chomutov 
výše dotace: 15 000 Kč 

                          název projektu (akce): Myslivecký den 
 



 19 

19. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 

 
žadatel: ProMancus, o.p.s. 
IČ:  28621221 
sídlo: Hlávkova 447/5, 702 00  Ostrava  
výše dotace: 50 000 Kč 

                          název projektu (akce): Nad oblaky aneb Každý může být hvězdou 
 

20. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 

 
žadatel: ABF, a.s. 
IČ:  63080575 
sídlo: Mimoňská 645, 190 00  Praha 9 
výše dotace: 40 772 Kč 

                          název projektu (akce): Soutěžní přehlídka řemesel SUSO 
 

21. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 

 
žadatel: VÝSTAVY, spol. s r.o. 
IČ: 60280301  
sídlo: Na vinici 13, 411 01  Litoměřice 
výše dotace: 90 000 Kč 

                          název projektu (akce): Litoměřické farmářské trhy 
 

22. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 

 
žadatel: Štola Marie Pomocné-hornický skanzen Mědník - Mědenec 
IČ: 22842390  
sídlo: Nádražní 266, 431 84  Měděnec 
výše dotace: 50 000 Kč 

                          název projektu (akce): Rekonstrukce kaple Srdce Ježíše 
 

23. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 

 
žadatel: MAS Šluknovsko 
IČ: 26983303  
sídlo: Mariánská 475, 407 47  Varnsdorf 
výše dotace: 79 000 Kč 

                          název projektu (akce): Farmářské trhy 
 

24. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 

 
žadatel: BOS.org s.r.o. 
IČ: 64049876  
sídlo: Kekulova 615, 400 01  Ústí nad Labem 
výše dotace: 30 000 Kč 



 20 

                          název projektu (akce): 18. Pediatrický den 
 

25. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 

 
žadatel: Občanské sdružení přátel Českého středohoří v Bílce pod Milešovkou, 
Obec Bořislav, Okres Teplice  
IČ: 26997088  
sídlo: Josefa Suka 11, 415 01  Teplice 
výše dotace: 15 120 Kč 

                          název projektu (akce): Svatováclavská slavnost 
 

B )  d o p o r uču j e  
       Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout dle žádosti o finanční příspěvek z Fondu       

hejtmanky Ústeckého kraje, dle předloženého materiálu. 
 
26. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 
 
žadatel: HIPODROM MOST a.s. 
IČ: 64653269 
sídlo: Velebudice 213, 434 01  Most 
výše dotace: 700 000 Kč 
podíl dotace na celkových nákladech: 100% 
termín vyúčtování: do 30 dnů od ukončení projektu 

      název projektu (akce):  Dostihový den – Cena Zimní královny 
 
27. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 
 
žadatel: DREAM PRODUCTION MP, s.r.o. 
IČ: 25487787 
sídlo: Hrnčířská 10/1, 400 01  Ústí nad Labem 
výše dotace: 300 000 Kč 
podíl dotace na celkových nákladech: 100% 
termín vyúčtování: do 30 dnů od ukončení projektu 

      název projektu (akce):  Advent na hradě 
 
28. o poskytnutí investiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 
 
žadatel: Město Hoštka 
IČ: 00263648  
sídlo: nám. Svobody 2, 411 72  Hoštka 
výše dotace: 716 376 Kč 
podíl dotace na celkových nákladech: 100% 

      název projektu (akce): Dětské hřiště Kochovice 
 
29. o poskytnutí investiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 
 



 21 

žadatel: ALMA VIS o.s. 
IČ: 26586843  
sídlo: Kamenná 1431/3, 400 03  Ústí nad Labem 
výše dotace: 700 000 Kč 
podíl dotace na celkových nákladech: 87,50% 
 název projektu (akce): KLUB PRO SENIORY A CENTRUM PRO MATKY 
S DĚTMI 

 
30. o poskytnutí investiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 
 
žadatel: První mostecká nezisková o.s. 
IČ: 26567229 
sídlo: Vítězslava Nezvala 2478/205, 434 01  Most 
výše dotace: 500 000 Kč 
podíl dotace na celkových nákladech: 100% 
termín vyúčtování: do 30 dnů od ukončení projektu 

      název projektu (akce): Výstavba areálu sportoviště v lokalitě Krušných hor 
 
31. o poskytnutí investiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 
 
žadatel: Tělovýchovná jednota Baník Souš o.s. 
IČ: 41328345  
sídlo: Fibichova 282, 434 01  Most 
výše dotace: 4 300 000 Kč 
 název projektu (akce): Rekonstrukce fotbalového stadionu umělé trávy III. 
generace 
 

32. o poskytnutí investiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 

 
žadatel: OBEC RADONICE 
IČ: 00262111  
sídlo: Radonice 1, 431 55  Radonice 
výše dotace: 3 573 732 Kč 
podíl dotace na celkových nákladech: 100% 
 název projektu (akce): Chodníky Radonice včetně bezbariérových úprav 

 
33. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 
 
žadatel:  - 
IČ:   
sídlo:  
výše dotace: 500 000 Kč 
podíl dotace na celkových nákladech: 90,91% 

      název projektu (akce): „Alternativní hudební aktivity v Ústeckém kraji  
s charitativním kontextem“ 

 
34. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 



 22 

 
žadatel: MĚSTO MEZIBOŘÍ 
IČ: 00266086  
sídlo: náměstí 8. května 341, 435 13  Meziboří 
výše dotace: 12 600 Kč 

      název projektu (akce): Stavění máje, pálení čarodějnic 
 
35. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 
 
žadatel: Český um - Artificium Bohemicum 
IČ: 22850392 
sídlo: Skalka u Doks 51, 472 01  Doksy 
výše dotace: 600 000 Kč 
podíl dotace na celkových nákladech: 100% 
termín vyúčtování: do 30 dnů od ukončení projektu 

      název projektu (akce): Severočeské farmářské trhy 
 
36. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 
 
žadatel: 3V Třebušín 
IČ: 26548631 
sídlo: Na tvrzi 52, 41201 Třebušín 
výše dotace: 500 000 Kč 
podíl dotace na celkových nákladech: 100% 
termín vyúčtování: do 30 dnů od ukončení projektu 

      název projektu (akce): Cyklus návštěv dětí dětských domovů Ústeckého kraje na 
vesnickou farmu 

 
37. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 
 
žadatel:  Agrární komora Litoměřicka 
IČ: 28669096 
sídlo: Pekařská 108/8, 412 01  Litoměřice 
výše dotace: 450 000 Kč 
podíl dotace na celkových nákladech: 100% 
termín vyúčtování: do 30 dnů od ukončení projektu 

      název projektu (akce): Regionální potravinářský výrobek Ústeckého kraje – IV. 
ročník 

 
38. o poskytnutí investiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 
 
žadatel: OBEC BLATNO 
IČ: 00261807  
sídlo: Blatno 1, 430 01  Blatno 
výše dotace: 1 868 040 Kč 
podíl dotace na celkových nákladech: 100% 

      název projektu (akce): Výměna střešní krytiny na objektu obecního úřadu 
 



 23 

39. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 

 
žadatel:  DREAM PRODUCTION MP, s.r.o. 
IČ: 25487787 
sídlo: Hrnčířská 10/1, 400 01  Ústí nad Labem 
výše dotace: 1 000 000 Kč 
podíl dotace na celkových nákladech: 100% 
termín vyúčtování: do 30 dnů od ukončení projektu 

      název projektu (akce): Vinobraní Litoměřice, Ostrovní festival 2011 
 
40. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 
 
žadatel: D8 produkt s.r.o. 
IČ: 28703651  
sídlo: Pražská 166/47, 400 01  Ústí nad Labem 
výše dotace: 1 000 000 Kč 
podíl dotace na celkových nákladech: 90,90% 

      název projektu (akce): Internet pro seniory Ústeckého kraje 
 
41. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 
 
žadatel: Český olympijský výbor   
IČ: 48546607 
sídlo: Benešovská 1925/6, 101 00  Praha 10 
výše dotace: 1 000 000 Kč 
podíl dotace na celkových nákladech: 100% 
termín vyúčtování: do 30 dnů od ukončení projektu 

      název projektu (akce): Žijeme Londýnem 
 
42. o poskytnutí investiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 
 
žadatel: TJ ŠROUBÁRNA, ŽATEC 
IČ: 14868571  
sídlo: KOMENSKÉHO ALEJ 981, 438 11  Žatec 
výše dotace: 1 500 000 Kč 
podíl dotace na celkových nákladech: 76,92% 

      název projektu (akce): Sociální zázemí pro tenis, házenou a národní házenou 
 
43. o poskytnutí investiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 
 
žadatel: MĚSTO VÝSLUNÍ 
IČ: 00262251  
sídlo: Výsluní 14, 431 83  Výsluní 
výše dotace: 2 343 494 Kč 
podíl dotace na celkových nákladech: 100% 

      název projektu (akce): Dětské hřiště na parcele č. 62 a 61 v k.ú. Výsluní 
 



 24 

44. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 

 
žadatel: MĚSTO MEZIBOŘÍ 
IČ: 00266086  
sídlo: náměstí 8. května 341, 435 13  Meziboří 
výše dotace: 18 200 Kč 

      název projektu (akce): Setkání seniorů s představiteli města 2011 
 
45. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 
 
žadatel: ALMA VIS o.s. 
IČ: 26586843  
sídlo: Kamenná 1431/3, 400 03  Ústí nad Labem 
výše dotace: 400 000 Kč 
podíl dotace na celkových nákladech: 83,33% 
 název projektu (akce): Činnost klubu pro seniory a centra pro matky s dětmi 

 
46. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 
 
žadatel:  
IČ:   
sídlo:  
výše dotace: 300 000 Kč 
podíl dotace na celkových nákladech: 100% 
 název projektu (akce): Den dětí na hradě 
 

47. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 

 
žadatel: DREAM PRODUCTION MP, s.r.o.  
IČ: 25487787  
sídlo: Hrnčířská 10/1, 400 01  Ústí nad Labem 
výše dotace: 280 000 Kč 
podíl dotace na celkových nákladech: 86,15% 
 název projektu (akce): Den seniorů 

 
48. o neposkytnutí dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 
 
žadatel: Obec Vrutice 
IČ: 00526061 
sídlo: Vrutice 35, 41 147  Vrutice 
výše dotace: 69 840 Kč 

       název projektu (akce): Multifunkční místnost, oprava podlahy 
 
49. o neposkytnutí dotace dle § 36 odst. 1 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 
 
žadatel: CF sociální firma, s.r.o. 



 25 

IČ: 28701488  
sídlo: Koněvova 1697/18, 400 01  Ústí nad Labem 
výše dotace: 500 000 Kč 

      název projektu (akce): CF sociální firma 
 
50. o neposkytnutí investiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 
 
žadatel: OBEC BOLEBOŘ 
IČ: 00261815  
sídlo: Boleboř 57, 431 21  Boleboř 
výše dotace: 866 040 Kč 

      název projektu (akce): Nákup malotraktoru s přívěsným zařízením 
 
51. o neposkytnutí dotace dle § 36 odst. 1 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 
 
žadatel: TENISOVÝ KLUB LOUNY 
IČ: 41324595  
sídlo: Masarykovy sady 2790, 440 01  Louny 
výše dotace: 2 264 970 Kč 

      název projektu (akce): Rekonstrukce střechy tenisové haly 
 
52. o neposkytnutí dotace dle § 36 odst. 1 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 
 
žadatel: Univerzita Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem 
IČ: 44555601  
sídlo: Hoření 13, 400 96 Ústí nad Labem 
výše dotace: 130 000 Kč 
 název projektu (akce): Vydání  monografie v oblasti metalografie a fraktografie,  
určené jak pro vědeckou sféru, tak pro podniky 
 

53. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 

 
 žadatel: Bona fides o.s. 
 IČ: 70926328 
 sídlo: Nám. J. Gagarina 1230/3, 710 00  Ostrava 
 výše dotace: 3 050 000 Kč 
název projektu (akce):  Podpora vybraných architektonických skvostů Ústeckého  
kraje 

 
54. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 
 
žadatel: Marketing Research Point s.r.o. 
IČ: 28582535 
sídlo: Kotkova 271/6, 703 00  Ostrava 
výše dotace: 2 970 000 Kč 
  název projektu (akce):  Konference – kritické oblasti rozvoje Ústeckého kraje 
 



 26 

C )  u k l á d á  
Ing. Pavlu Koudovi, náměstkovi a zástupci hejtmanky Ústeckého kraje, předložit       
doporučení dle bodu B) tohoto usnesení  Zastupitelstvu  Ústeckého kraje 
Termín: 13. 4. 2011 

 
Usnesení č. 21/74R/2011 
Fond hejtmanky Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A)  r o z h o d u j e  

1 . o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace z Fondu 
hejtmanky ÚK č. 919/2010 na projekt s názvem „Letní dětský tábor RESCUE 2010“ 
(příjemce: Místní skupina ČČK Ústí nad Labem), kterým se stanoví závazný ukazatel, 
tj. podíl dotace na celkových nákladech projektu, ve výši 31,28%. 

 
2 . o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace z Fondu 

hejtmanky ÚK č. 0270/2011 na projekt s názvem „Oslavy 420. výročí založení školy“ 
(příjemce: Sdružení přátel gymnázia Chomutov, o.p.s.), kterým se stanoví závazný 
ukazatel, tj. podíl dotace na celkových nákladech projektu, ve výši 100%. 

 
3 . o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace z Fondu 

hejtmanky ÚK č. 926/2010 na projekt s názvem „Vydávání čtvrtletníku Infopress“ 
(příjemce: EUROREGION KRUŠNOHOŘÍ – ČESKÁ ČÁST), kterým se stanoví 
závazný ukazatel, tj. podíl dotace na celkových nákladech projektu, ve výši 29,98%. 

 

B )  u k l á d á  
Ing. Jaroslavě Kusznirukové, vedoucí odboru strategie, přípravy a realizace projektů, 
předložit hejtmance ÚK Janě Vaňhové k podpisu dodatky dle bodu A) tohoto usnesení. 

       Termín: 18. 4. 2011 
 
Usnesení č. 22/74R/2011 
Změna Zásad pro poskytování účelových finančních prostředků v rámci Fondu hejtmanky 
Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   d o p o r uču j e  

 
1. v souladu s § 59 odstavec 1 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů, Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit následující změny Zásad pro 
poskytování účelových finančních prostředků v rámci Fondu hejtmanky Ústeckého kraje 
schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 8/4Z/2009 ze dne 25. 3. 2009, ve 
znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 16/12Z/2010 ze dne 17. 2. 2010 takto: 

 
a) Do Čl. 2 „Účel a tvorba Fondu“ se vkládá nový odstavec 2.3 následujícího znění: 

„Z Fondu nelze financovat akce a činnosti příspěvkových organizací, jejichž žřizovatelem 
je Ústecký kraj.“ 
 

b) V Čl. 4 „Podmínky pro poskytnutí Příspěvku“ se znění odstavce 4.1 nahrazuje textem: 
„Žadatel o Příspěvek je povinen předložit písemnou žádost, mimo případů uvedených 
v bodě 2.1 d) těchto Zásad.“  

  



 27 

c) V Čl. 4 „Podmínky pro poskytnutí Příspěvku“ se do odstavce 4.2 vkládá nový text: „čestné 
prohlášení o bezdlužnosti, včetně prohlášení, že se žadatelem nebylo zahájeno insolvenční 
řízení, ani že nebyla nařízena exekuce na jeho majetek“ 

 
d) Čl. 6 „Povinnosti příjemce Příspěvku“ se znění odstavce 6.2 nahrazuje textem: „Příjemce 

příspěvku se zavazuje uvádět na všech podkladech včetně originálů účetních dokladů 
souvisejících s akcí nebo činností, že byla financována z rozpočtu Ústeckého kraje. 

 
2. Schválit úplné znění „Zásad pro poskytování účelových finančních prostředků v rámci 

Fondu hejtmanky Ústeckého kraje“ dle přílohy číslo 10 tohoto usnesení. 
 

B )   u k l á d á  
Ing. Pavlu Koudovi, náměstku a zástupci hejtmanky Ústeckého kraje, předložit doporučení 
dle bodu A) tohoto usnesení ke schválení Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 
 Termín: 13. 4. 2011 
 

Usnesení č. 23/74R/2011 
Zahájení zadávacího řízení nadlimitní veřejné zakázky na služby s názvem „Mobilní telefonie 
Ústeckého kraje“ formou otevřeného řízení 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  r o z h o d l a  

1. Ve smyslu ustanovení § 21 odst. 1 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“) o zahájení zadávacího řízení na 
nadlimitní veřejnou zakázku na služby s názvem „Mobilní telefonie Ústeckého kraje“ 
formou otevřeného řízení v centralizovaném zadávání podle § 3 odst. 1 písm. b) zákona 
na poskytování služeb mobilních elektronických komunikací pro zadavatele, kteří 
s centrálním zadavatelem uzavřeli smlouvu o centralizovaném zadávání, i pro samotného 
centrálního zadavatele.  

2. O způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle základního 
hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti nabídky s těmito dílčími hodnotícími 
kritérii, jejich subkritérii a váhami:  

Dílčí hodnotící kriterium Váha v procentech 
A – Hlasové a datové služby  50 % 

B – Servisní a zákaznická podpora 25 % 

C  - Podmínky provozu a ukončení smluv 25 % 

Dílčí hodnotící kritérium A – Hlasové a datové služby se dělí na 4 subkritéria s těmito 
váhami: 

A 1 – Hlasové služby pro skupinu uživatelů 1 Váha A1: 63 % 
Hlasové služby Váha% 
Cena měsíčního paušálu na 1 SIM 20 % 
Počet volných minut v rámci ČR 25 % 
Počet volných SMS v rámci ČR 25 % 
Cena za volání nad rámec volných minut ve VPN 8 % 
Cena za volání nad rámec volných minut v síti uchazeče 8 % 
Cena za volání nad rámec volných minut do ostatních sítí 
(mimo síť uchazeče) 

8 % 

Cena za SMS nad rámec volných SMS 6 % 
 



 28 

A 2 – Hlasové služby pro skupinu uživatelů 2 Váha A2: 22% 
Hlasové služby Váha % 
Cena měsíčního paušálu na 1 SIM 20 % 
Počet volných minut v rámciČR 25 % 
Počet volných SMSv rámci ČR 25 % 
Cena za volání nad rámec volných minut ve VPN 8 % 
Cena za volání nad rámec volných minut v síti uchazeče 8 % 
Cena za volání nad rámec volných minut do ostatních sítí 
(mimo síť uchazeče) 

     8 % 

Cenaza SMS nad rámec volných SMS 6 % 
 

A 3 – Hlasové služby pro skupinu uživatelů 3 Váha A3: 5% 
Hlasové služby Váha % 
Cena měsíčního paušálu na 1 SIM ( včetně tarifu pro 
BlackBerry s neomeznými daty v rámci ČR ) 

20 % 

Počet volných minut v rámci ČR 25% 
Početvolných SMS v rámci ČR 25% 
Cena za volání nad rámec volných minut ve VPN 8 % 
Cena za volání nad rámec volných minut v síti uchazeče 8 % 
Cena za volání nad rámec volných minut do ostatních sítí 
(mimo síť uchazeče) 

8 % 

Cena za SMS nad rámec volných MS 6 % 
 

A 4 - Datové služby Váha A4: 10% 
Datové služby Váha % 
Cena měsíčního paušálu datových služeb (neomezená data) – 
Internet v mobilu 

50 % 

Cena měsíčního paušálu datových služeb (neomezená data) – 
Internet v PC (modem) 

50 % 

 

 

Dílčí hodnotící kritérium B – Servisní a zákaznická podpora: 

B. Servisní a zákaznická podpora Váha B: 25% 
Hodnocení úrovně a šíře nabízené servisní a 
zákaznické podpory 

 

Lépe bude hodnocena nabídka s úplným a komfortním navrhnutým řešením daného 
uchazeče dle těchto oblastí: 

- Péče – zákaznická linka, dodávka zařízení pro zadavatele 
- Režim péče – provozní doba, dedikovaný specialista 
- Rozsah odpovědností – zastupitelnost, přiřazení kompetencí uchazeče 
- Servis - dostupnost a úroveň servisu pro zařízení zadavatele 

Dílčí hodnotící kritérium C – Podmínky ukončení smluv se dělí na 4 subkritéria s těmito 
váhami: 

C. Podmínky ukončení smluv Váha C: 25 % 
Podmínky ukončení smluv Váha % 
Hodnocení celkové finanční výše smluvních pokut 
spojených s ukončením účastnické (prováděcí) 
smlouvy na 1 SIM kartu pro uživatele skupiny 1  

 
25 % 

 



 29 

Hodnocení celkové finanční výše smluvních pokut 
spojených s ukončením účastnické (prováděcí) 
smlouvy na 1 SIM kartu pro uživatele skupiny 2 

25 % 

Hodnocení celkové finanční výše smluvních pokut 
spojených s ukončením účastnické (prováděcí) 
smlouvy na 1 SIM kartu pro uživatele skupiny3 

25 % 

Minimální měsíční výše plnění na 1SIM 25 % 
 

3. O předpokladech pro hodnocení kvalifikace uchazečů v nadlimitním otevřeném řízení:  
� Základní kvalifika ční předpoklady 
- dle § 53 odst. 1 písm. a) až l) zákona prokáží uchazeči způsobem, uvedeným v § 53 

odst. 2 ZVZ, prokázání písmene i) zadavatel nepožaduje; 
� Profesní kvalifikační předpoklady  
- dle § 54 písm. a) zákona výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm uchazeč 

zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v ní uchazeč zapsán, 
- dle § 54 písm. b) zákona doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních 

předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad 
prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci (telekomunikační licenci). 

� Ekonomické a finanční kvalifika ční předpoklady  
- dle § 55 odst. 1 písm. a) zákona pojistnou smlouvu nebo pojistný certifikát o 

uzavření pojistné smlouvy, jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu 
způsobenou uchazečem třetí osobě. Zadavatel stanoví jako minimální úroveň pro 
splnění a prokázání tohoto kriteria limit pojistného plnění ve výši nejméně 35 mil. 
Kč,  

- dle § 55 odst. 1 písm. c) zákona formou čestného prohlášení celkový obrat uchazeče 
dosažený s ohledem na předmět veřejné zakázky (mobilní telekomunikační služby) 
za poslední tři účetní období, přičemž nesmí činit v součtu méně než 50 mil. Kč za 
tato poslední tři účetní období. 

� Technické kvalifikační předpoklady   
- dle § 56 odst. 2 písm. a) zákona předložením seznamu nejméně 2 významných služeb 

v oblasti poskytování mobilních telekomunikačních služeb poskytnutých uchazečem 
v posledních 3 letech s uvedením jejich rozsahu a doby poskytnutí, minimální 
hodnota každé takové služby musí činit 5 mil. Kč bez DPH; přílohou tohoto seznam 
musí být  
1. osvědčení vydané veřejným zadavatelem, pokud byly služby poskytovány 

veřejnému zadavateli nebo 
2. osvědčení vydané jinou osobou, pokud byly služby poskytovány jiné osobě než 

veřejnému zadavateli nebo  
3. čestné prohlášení uchazeče, pokud byly služby poskytovány jiné osobě než 

veřejnému zadavateli a není-li současně možné osvědčení podle bodu 2 od této 
osoby získat z důvodů spočívajících na její straně, přičemž tyto důvody uchazeč 
v čestném prohlášení musí uvést. 

4. O povinnosti uchazečů poskytnout k zajištění splnění svých povinností vyplývajících 
z účasti v zadávacím řízení jistotu dle § 67 zákona. Výše jistoty je stanovena na částku 
350.000,00 Kč. Jistota může být složena jednou z těchto forem:  
- složení jistoty na účet zadavatele („peněžní jistota“) 
- poskytnutím bankovní záruky 
- pojištěním záruky. 
Pokud uchazeč zvolí peněžní jistotu, zašle ji na depozitní účet zadavatele číslo.: 
2141552/0800, variabilní symbol číslo této VZ přidělené IS VZ US, specifický symbol 
IČ uchazeče, tak, aby byla připsána na účet zadavatele nejpozději v poslední den lhůty 
pro podání nabídek. Složení jistoty uchazeč prokáže příslušným potvrzením, které bude 



 30 

nedílnou součástí nabídky, zároveň v nabídce uvedou číslo účtu, na který požadují 
peněžní jistotu vrátit.  
Bankovní záruka nebo pojistná smlouva o pojištění záruky ( dále také „záruční listy“) 
musí být v písemné formě předložena zadavateli v originále jako nedílná součást nabídky 
v samostatné, oddělitelné složce příp. obalu, ze kterého jej lze vyjmout bez zásahu do 
ostatních částí nabídky a bez jeho poškození, a do nabídky bude neoddělitelně vložena 
kopie těchto záručních listin. Uchazeč je povinen zajistit platnost bankovní 
záruky nebo pojištění záruky po celou dobu zadávací lhůty. 

5. O pověření hodnotící komise plněním funkce komise pro otevírání obálek (podle § 71 odst. 
3) a posouzením kvalifikace (podle § 59 odst. 3 zákona). 

B )  j m e n u j e  
pro otevírání obálek s nabídkami, posouzení kvalifikace, posouzení a hodnocení nabídek 
veřejné zakázky členy hodnotící komise ve složení: 
1. Jana Vaňhová, hejtmanka Ústeckého kraje 
2. Ing. Pavel Kouda, zástupce a náměstek hejtmanky Ústeckého kraje 
3. Ing. Milan Zemaník, ředitel KÚ  
4. Bc. Jan Jelínek, vedoucí odboru informatiky a organizačních věcí 
5. Ing. Hana Frýdová, odbor informatiky a organizačních věcí 
6. Ing. František Končel, vedoucí oddělení veřejných zakázek odboru investičního 
7. zástupce KHK 

         náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 
1. Mgr. Arno Fišera, náměstek hejtmanky Ústeckého kraje 
2. Ing. René Budjač, uvolněný člen Rady ústeckého kraje 
3. Ing. Jaroslav Pikal, zástupce ředitele KÚ a vedoucí odboru kancelář ředitele 
4. Tomáš Krejza, odbor informatiky a organizačních věcí 
5. Jiří Kohout, odbor informatiky a organizačních věcí 
6. Ing. Jiří Smrčka, vedoucí investičního odboru 
7. zástupce KHK 

C) u k l á d á  
Bc. Janu Jelínkovi, vedoucímu odboru informatiky a organizačních věcí, zabezpečit 
nezbytné úkony této veřejné zakázky a předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky 
s doporučením na zadání veřejné zakázky uchazeči, jehož nabídka byla v této veřejné 
zakázce vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější. 

 Termín: 31. 7. 2011 
 
Usnesení č. 24/74R/2011 
Rozhodování jediného akcionáře v působnosti valné hromady společnosti Krajské zdravotní, a.s 
 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  dle § 59 odst. 1 písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů, a dle § 190 odst. 1 zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „obchodní zákoník“), jako jediný akcionář 
v působnosti valné hromady společnosti Krajská zdravotní, a. s., se sídlem Ústí nad 
Labem, Sociální péče 3316/12, PSČ 400 02, IČ: 254 88 627 (dále „společnost“):  

1 . b e r e  n a  věd o m í  

a) informaci o přijetí rozhodnutí představenstva č. 12/7/2011, na základě kterého s 
ohledem na zvyšující se náklady a snížení příjmů (úhradová vyhláška, následky 
akce „Děkujeme, odcházíme, investiční a finanční potřeby, předpokládané zvýšení 
sazby DPH, zvýšení cen energií atd.), v návaznosti na rozhodnutí č. 18/5/2011, bylo 



 31 

uloženo Ing. Eduardu Reicheltovi, řediteli společnosti, zajistit odborné posouzení 
stavu společnosti s návrhy možných variant řešení dalšího provozování společnosti, 
a to do 30.6.2011,  

b) žádost společnosti Krajská zdravotní, a.s., na změnu termínu pro předložení 
koncepce podnikatelské činnosti společnosti z důvodu zpracování odborného 
posouzení stavu společnosti s návrhy možných variant řešení dalšího provozování 
společnosti s tím, že další informace o přípravě koncepce podnikatelské činnosti 
bude předložena jedinému akcionáři poté, a to nejpozději do 31.8.2011. 

 
2 . p r o d l u ž u j e  

termín plnění úkolu uvedeného v rozhodnutí ze dne 16. 2. 2011 v písm. B - 1. na 
31.8.2011. 

Usnesení č. 25/74R/2011 
Finanční a majetkové záležitosti společnosti – Prodej zbytných nemovitostí 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  d o p o r uču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje v návaznosti na usnesení č. 32/16Z/2006 souhlasit s prodejem 
nemovitostí formou veřejné dražby dle zákona č. 26/2000 Sb., o veřejných dražbách, ve znění 
pozdějších předpisů, společností Krajská zdravotní, a. s., jako prodávajícím, a to: 

− pozemek p. č. 4071/99 – druh pozemku: ostatní plocha, o výměře 261 m2, obec 
Chomutov, katastrální území Chomutov, zapsaný na LV č. 5 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov,  

− pozemek p. č. 1004/4 - druh pozemku: ostatní plocha - jiná plocha, o výměře 545 
m2, obec Děčín, katastrální území Děčín, (geometrickým plánem došlo k rozdělení 
pozemku p.č. 1004/1 zapsaném na LV č. 5492 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Děčín). 

B )  u k l á d á  

Ing. Pavlu Koudovi, náměstku a zástupci hejtmanky Ústeckého kraje, předložit doporučení dle 
bodu A) tohoto usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje k projednání 
Termín: 13.4.2011 

 
Usnesení č. 26/74R/2011 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení záměru pro zjišťovací řízení EIA záměru 
„Rozvoj a modernizace silnic II. a III. tříd v Ústeckém kraji - část 5 – obchvat Vrutic - 
Svařenice“ oznamovatel Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, 40002 Ústí nad Labem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
s e  v y j a dřu j e  

dle § 6 odst.6 zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, k oznámení záměru Rozvoj a modernizace silnic II. a III. tříd 
v Ústeckém kraji - část 5  – obchvat Vrutic - Svařenice, oznamovatel Ústecký kraj, Velká 
Hradební 3118/48, 40002 Ústí nad Labem,  takto:  
 
Nepožaduje provést posouzení záměru podle zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na 
životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů za předpokladu zahrnutí a naplnění 
oprávněných podmínek  dotčených orgánů státní správy. 
 



 32 

Usnesení č. 27/74R/2011 
Nařízení Rady Ústeckého kraje o zřízení Přírodní památky Háj u Oseka a stanovení jejích 
bližších ochranných podmínek, plán péče 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  v y d á v á   

v souladu s ustanovením § 59 odstavec 1 písmeno k) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů „Nařízení Ústeckého kraje o zřízení Přírodní 
památky Háj u Oseka a stanovení jejích bližších ochranných podmínek“ dle upravené 
přílohy č. 11 tohoto usnesení 
 

B )  b e r e  n a  věd o m í  
 plán péče o zvláště chráněné území Přírodní památku Háj u Oseka dle předloženého materiálu  
 

Usnesení č. 28/74R/2011 
Nařízení Rady Ústeckého kraje o zřízení Přírodní památky Doubravka a stanovení jejích bližších 
ochranných podmínek, plán péče 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  v y d á v á  

v souladu s ustanovením § 59 odstavec 1 písmeno k) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů „Nařízení Ústeckého kraje o zřízení Přírodní 
památky Doubravka a stanovení jejích bližších ochranných podmínek“ dle upravené přílohy 
č. 12 tohoto usnesení 

 

B )  b e r e  n a  věd o m í  

 plán péče o zvláště chráněné území Přírodní památku Doubravka dle předloženého materiálu 
 

Usnesení č. 29/74R/2011 
Předložení žádostí o dotaci z Programu rozvoje ekologické výchovy vzdělávání a osvěty (EVVO) v 
Ústeckém kraji na období let 2009 – 2012 pro rok 2011 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e  

dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o poskytnutí účelové neinvestiční dotace z Programu pro rok 2011 s 
těmito subjekty: 

1. Univerzita Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem, Hoření 13, 400 96 Ústí 
nad Labem, IČ 44555601 
Projekt: Letní škola na katedře biologie Přírodovědecké fakulty UJEP v Ústí nad 
Labem 
Výše dotace: 40 400 Kč¨ 
 

2. ZO ČSOP 39/02 Klíny, Klíny 19, 436 01 Litvínov, IČ: 72019417 
Projekt: Akce zaměřené na ochranu přírody a EVVO pořádané Excentrem ZO ČSOP 
39/02 Klíny 
Výše dotace: 22 000 Kč 

 
3. Ekologické centrum Žatec, o.s., Hošťálkovo nám.140, 438 01 Žatec, IČ: 

22837205 



 33 

Projekt: Opravy mobiliáře naučné stezky Holedeč 
Výše dotace: 28 000 Kč 

 
4. OS Walden, Komenského 3399, 407 47 Varnsdorf, IČ: 22815911 

Projekt: Monitoring kvality toků v CHKO Lužické hory - II.fáze 
Výše dotace: 16 000 Kč 

 
5. Občanské sdružení rodiče a děti Kadaně (RADKA o.s.), Chomutovská 1619, 

432 01 Kadaň, IČ: 26637260 
Projekt: Přírodní cestou 
Výše dotace: 31 500 Kč 

 
6. 5. pionýrská skupina Děčín, Na Pěšině 330, 405 05 Děčín 9, IČ: 64707008 

Projekt: Dobrá voda bude - doufejme, že všude. 
Výše dotace: 69 000 Kč 

 
7. Místní skupina ČČK Ústí nad Labem, Na Spálence 3, 400 01 Ústí nad Labem, 

IČ: 75095033 
Projekt: Obojživelníci a plazi Šluknovska 
Výše dotace: 35 000 Kč 

 
8. Středisko ekologické výchovy a etiky Rýchory - SEVER, Brontosaurus 

Krkonoše, Horská 175, 542 26 Horní Maršov, IČ: 60153016 
Projekt: KAPRADÍ 2011 aneb podpora vzdělávání pedagogických pracovníků 
z Ústeckého kraje v ekologické výchově 
Výše dotace: 25 000 Kč 

 
9. Český svaz ochránců přírody, 37/02 ZO Litoměřice, A. Muchy 16, 412 01 

Litom ěřice, IČ: 63154609 
Projekt: Evropská noc pro netopýry 2011 
Výše dotace: 14 400 Kč 

 

B )  r o z h o d u j e  
podle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění pozdějších předpisů, o 
neposkytnutí dotace z Programu následujícím subjektům: 

1. Sportovní soukromá základní škola,s.r.o., Podkrušnohorská 1677, 436 01 Litvínov, 
IČ: 22823255 
Projekt: Projekt rekonstrukce a rozšíření živého koutku na základní škole 
Výše dotace: 39 680 Kč 

 
2. 5.Pionýrská skupina Děčín, Na Pěšině 330, 405 05 Děčín 9, IČ: 64707008 

Projekt: Má planeta v mých rukách 
Výše dotace: 61 000 Kč 

 
3. Pionýrská skupina Rozmarýn, E.Basse 1149/9, 434 01 Most, IČ: 68429746 

Projekt: Eko tábor  
Výše dotace: 24 000 Kč 

 
4. Rodinné centrum Slunečník, o.s., Mánesova 738/34, 400 03 Ústí nad Labem,  IČ: 

27026876 
Projekt: Ekologicky již odmala aneb Pojďte si s námi (EKO) hrát 



 34 

Výše dotace: 30 560 Kč 
 

5. LINGUA UNIVERSAL, soukromá ZŠ a MŠ, Sovova 2, 412 01 Litoměřice, IČ: 
25018515 
Projekt: Příroda a my 
Výše dotace: 81 940 Kč 

 
6. Ústecká krajská organizace pionýra, Důlce 3092/74, 400 01 Ústí nad Labem, IČ: 

70693892 
Projekt: Příroda a já aneb Ekologicko - dovednostní soutěž pro děti a mládež 
Výše dotace: 52 800 Kč 

 
7. MIE, o.s., Ředhošť 38, 41102 Ředhošť, IČ: 22672532 

Projekt: Poznej přírodu 
Výše dotace: 40 000 Kč 

 
8. ŠANCE Lovosice, Osvoboditelů 98, 410 02 Lovosice, IČ: 70809828 

Projekt: I přes svůj hendikep uklidíme přírodu 
Výše dotace: 34 200 Kč 

 
C )  d o p o r uču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout o poskytnutí účelové neinvestiční dotace z 
Programu pro rok 2011 následujícím subjektům: 

1. Základní škola Měcholupy, Holedečská 2, 439 31 Měcholupy, IČ:61357430 
Projekt: Energie slunce a její využití v Ekoškole - aplikace v praxi školy 
Výše dotace: 90 000 Kč 

 
2. Základní škola, Muchova 228, Chlumec – příspěvková organizace, 403 39 

Chlumec, IČ: 44225997 
Projekt: Přírodní učebna pod širým nebem  
Výše dotace: 118 700 Kč 
 

D )  d o p o r uču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout o neposkytnutí účelové neinvestiční dotace z 
Programu pro rok 2011 následujícím subjektům: 

1. Střední škola obchodu a služeb, Keplerova 7, 400 07 Ústí nad Labem, IČ: 
00525472 

                   Projekt: Jsme součástí ekosystémů 
Výše dotace: 164 900 Kč 

 
2. SOŠ a SOU Podbořany, Kpt.Jaroše 862, 441 28 Podbořany, IČ: 18380824 

Projekt: Kam s ním? 
Výše dotace: 200 000 Kč 
 

3. Střední škola stavební a technická Ústí nad Labem, Čelakovského 5, 400 07 Ústí 
nad Labem, IČ:18385061 
Projekt: Zelené dny - po stopách minulosti a budoucnosti  
Výše dotace: 54 920 Kč 

E )  u k l á d á  
Ing. Taťáně Krydlové, vedoucí odboru životního prostředí a zemědělství zajisti administraci 
smluv k podpořeným projektům uvedeným v bodu A) tohoto usnesení a dále zajistit 
administraci zamítnutí žádosti o podporu uvedené v bodu B) tohoto usnesení. 



 35 

Termín: 31. 5. 2011 
 

F )  u k l a d á  
Mgr. Arno Fišerovi, náměstkovi hejtmanky ÚK, předložit doporučení dle bodu C) a D) 
tohoto usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 
Termín: 13. 4. 2011 

 
Usnesení č. 30/74R/2011 
Fond vodního hospodářství Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  d o p o r uču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

1. rozhodnout o odstoupení od smlouvy č. 65/2010 uzavřené v rámci „Fondu vodního 
hospodářství ÚK“ mezi Ústeckým krajem a společností MILEŠOVKA, obecně prospěšnou 
společností, IČ: 250 27336, na projekt „ČOV Milešovka“ dle přílohy č. 13 tohoto usnesení, a 
to v souladu s článkem 4. odst. 2 smlouvy, z důvodu realizace projektu Ústavem fyziky 
atmosféry AV ČR, v.v.i, IČ: 68378289, nikoliv společností MILEŠOVKA, obecně 
prospěšnou společností 

2. schválit výjimku ze „Zásad pro poskytování účelových finančních prostředků z rozpočtu 
Ústeckého kraje“ schválených usnesením Zastupitelstvem Ústeckého kraje č. 14/16Z/2010 
ze dne 1. 9. 2010, a to 

- z čl. IV., odst. 1 písm. b), dle něhož žadatelem o dotaci nemůže být právnická osoba, jejímž 
zřizovatelem je Česká republika 

-  z  čl. VII., odst. 3, dle něhož žadatel nemůže předkládat projekt, který byl již zrealizován a 
dokončen 

- z čl. VIII., odst. 2, dle něhož dotace může být použita na úhradu uznatelných nákladů 
vzniklých v kalendářním roce, ve kterém byla dotace poskytnuta 

a to ve prospěch žadatele o dotaci na projekt „ČOV Milešovka“, kterým je Ústav fyziky 
atmosféry AV ČR, v.v.i, IČ: 68378289 

3. v návaznosti na odstoupení od smlouvy dle bodu A)1. tohoto usnesení rozhodnout v rámci 
„Fondu vodního hospodářství ÚK“ o uzavření „Smlouvy o poskytnutí dotace na projekt 
„ČOV Milešovka““ s žadatelem Ústav fyziky atmosféry AV ČR, v.v.i, IČ: 68378289, dle 
přílohy č. 14 tohoto usnesení. 

 
B )   u k l á d á  

Mgr. Arno Fišerovi, náměstkovi hejtmanky, předložit doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení k projednání Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 
Termín: 13. 4. 2011 
 

Usnesení č. 31/74R/2011 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k žádosti o vydání změny integrovaného povolení pro 
zařízení „Kondenzační parní elektrárny s kogenerací elektrické energie a tepla“ společnosti ČEZ, 
a. s., Duhová 2/1444, Praha 4, IČO 4527 4649, provozovatel Elektrárny Prunéřov 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

s e  v y j a dřu j e  



 36 

dle § 7 odst. 1 písm. c) zákona č. 76/2002 Sb., o integrované prevenci, k žádosti společnosti 
ČEZ, a. s., Duhová 2/1444, Praha 4, IČO 4527 4649, provozovatel Elektrárny Prunéřov, o 
vydání změny integrovaného povolení pro zařízení „Kondenzační parní elektrárny 
s kogenerací elektrické energie a tepla“, takto: 

Souhlasíme s vydáním změny integrovaného povolení související s komplexní obnovou tří 
výrobních bloků v zařízení Elektrárna Prunéřov II, a to za předpokladu, že budou na           
základě aktuální rozptylové studie nastaveny podmínky provozu všech provozovaných 
spalovacích bloků elektráren Prunéřov tak, aby nedošlo v žádné ze sledovaných lokalit kraje ke 
zhoršení imisní situace a v závazných podmínkách provozu zařízení budou zohledněny 
relevantní podmínky vyplývající ze stanoviska k posouzení vlivů stavby na životní prostředí 
vydané MŽP, připomínky dalších dotčených orgánů veřejné správy a účastníků řízení, a také 
bude doloženo splnění  požadavků ze stanoviska MŽP ze dne 29.04.2010 č.j.. 106610/ENV/09 
 

Usnesení č. 32/74R/2011 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení pro zjišťovací řízení EIA záměru „Lesopark 
s golfovým hřištěm Bitozeves“ oznamovatele FAUNUS VIDOVLE s.r.o., Bitozeves 12, 440 01 
Louny. Umístění: kraj: Ústecký, obec: Bítozeves, k.ú.: Bítozeves“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

s e  v y j a dřu j e  
dle § 6 odst. 6 zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, k oznámení záměru „Lesopark s golfovým hřištěm Bitozeves“ 
oznamovatele FAUNUS VIDOVLE s.r.o., Bitozeves 12, 440 01 Louny, takto:  
Požaduje provést posouzení záměru podle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na 
životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů.   

 
Usnesení č. 33/74R/2011 
Program podpory regionální kulturní činnosti na rok 2011 – rozdělení dotací 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d l a  

o poskytnutí neinvestiční dotace dle ustanovení § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., 
o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, těmto žadatelům: 

Projekt č. 1 
Název projektu: Most For Music 2011 
Žadatel:  
IČ:  
Sídlo:  
Ve výši: 85.000,- Kč 
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 12. 12. 2011.  
 
Projekt č. 4 
Název projektu: Multikulturní open air festival LOVOSICKÝ ŽAFEST 2011 
Žadatel: Občanské sdružení Békadilkoš 
IČ: 27022714 
Sídlo: Nádražní 805/18, 410 02 Lovosice 
Ve výši: 70.000,- Kč  
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 15. 9. 2011 

 
Projekt č. 5 
Název projektu: XX. celostátní přehlídka amatérského činoherního a hudebního divadla 
DIVADELNÍ D ĚČÍN   



 37 

Žadatel: Městské divadlo Děčín, příspěvková organizace 
IČ: 00673692 
Sídlo: Teplická 587/75, 405 02 Děčín IV 
Ve výši: 100.000,- Kč 
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 30. 6. 2011. 

 
Projekt č. 6 
Název projektu: Děčínská brána 2011, 19. ročník postupové přehlídky amatérského 
divadla  
Žadatel: Svaz českých divadelních ochotníků, o.s. 
IČ: 47610654 
Sídlo: Nad Primaskou 1009/15, 100 00 Praha 10 
Sídlo oblastní organizace: SČDO České Středohoří 
                                          17. listopadu 523/2, 405 02 Děčín 
Ve výši: 50.000,- Kč 
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 15. 6. 2011. 

 
Projekt č. 11 
Název projektu: Country & Western festival 
Žadatel: První novoveská nezisková o.s. 
IČ: 22691545 
Sídlo: Nová Ves v Horách, Mikulovice 236, 43545 Nová Ves v Horách 
Ve výši: 65.000,- Kč 
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 16. 8. 2011. 

 
Projekt č. 14 
Název projektu: Libochovické divadelní léto 2011  
Žadatel: Divadelní spolek Scéna Libochovice 
IČ: 46768181 
Sídlo: Riegrova 64, 411 17 Libochovice 
Ve výši: 40.000,- Kč 
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 30. 6. 2011. 

 
Projekt č. 17 
Název projektu: 54. Žatecká Dočesná 2011 
Žadatel: Městské divadlo Žatec, příspěvková organizace 
IČ: 70201111 
Sídlo: Dvořákova 27, 438 01 Žatec 
Ve výši: 150.000,- Kč 
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 30. 12. 2011 
 
Projekt č. 19 
Název projektu: FestKlip – Festival amatérských videoklipů regionálních kapel 
Žadatel: MISTRAL TV produkce, s.r.o.  
IČ: 28702689 
Sídlo: Josefa Skupy 2281/40, 434 01 Most 
Ve výši: 55.000,- Kč 

        Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 13. 12. 2011. 
 

Projekt č. 22 
Název projektu: Jeden svět 2011 v Ústeckém kraji  
Žadatel: Člověk v tísni, o.p.s.  



 38 

IČ: 25755277 
Sídlo: Šafaříkova 635/24, 120 00 Praha 
Ve výši: 50.000,- Kč 

        Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 30. 6. 2011. 
 

Projekt č. 24 
Název projektu: CHŘIBSKÉ KULTURNÍ LÉTO 2011 – XV. roč ník 
Žadatel: Sdružení Tadeáše Haenkeho, o.s.  
IČ: 70818878 
Sídlo: Chřibská 197, 407 44 Chřibská 
Ve výši: 84.000,- Kč 

        Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 12. 2011. 
 

Projekt č. 31 
Název projektu: X. Mezinárodní sympozium o sborovém zpěvu „Cantus choralis“ 
Žadatel: Pedagogická fakulta Univerzity J. E. Purkyně v Ústí nad Labem 
IČ: 44555601 
Sídlo: České mládeže 8, 400 96 Ústí nad Labem 
Ve výši: 30.000,- Kč 

        Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 11. 12. 2011. 
 

Projekt č. 33 
Název projektu: Lidový rok 
Žadatel: Folklorní soubor Lužičan 
IČ: 64676421 
Sídlo: Pražská 8, 407 46 Krásná Lípa 
Ve výši: 30.000,- Kč 

        Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 30. 10. 2011. 
 

Projekt č. 35 
Název projektu: LITOMĚŘICKÝ KO ŘEN 2011  
Žadatel:  
IČ:  
Sídlo:  
Ve výši: 40.000,- Kč 
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 30. 9. 2011.  

 
Projekt č. 43 
Název projektu: Kadaňský divadelní květen 
Žadatel: Kulturní zařízení Kadaň, příspěvková organizace 
IČ: 75110245 
Sídlo: Čechova 147, 432 01 Kadaň 
Ve výši: 30.000,- Kč 
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 10. 6. 2011. 
 
Projekt č. 46 
Název projektu: Kulturní léto na Žatecku 
Žadatel: Sdružení HISTORIC Velká Černoc, o.s. 
IČ: 22849751 
Sídlo: Velká Černoc 79, 438 01 Velká Černoc 
Ve výši: 55.000,- Kč 

        Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 30. 11. 2011. 



 39 

 
Projekt č. 51 
Název projektu: Mateřinkové malování 
Žadatel: Mateřská škola Chomutov, Šafaříkova 4335, příspěvková organizace 
IČ: 72744260 
Sídlo: Šafaříkova 4335, 430 03 Chomutov 
Ve výši: 30.000,- Kč 
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 30. 11. 2011. 
 
Projekt č. 61 
Název projektu: PROSTOR – společná výstava výtvarníků spolupracujících s Dílnou 
ručního papíru, o.s. v Litoměřicích 
Žadatel: Dílna ručního papíru 
IČ: 26620219 
Sídlo: Velká Dominikánská 33, 412 01 Litoměřice 
Ve výši: 30.000,- Kč 
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 8. 2011. 

 
Projekt č. 65 
Název projektu: Postupová přehlídka dětských divadelních souborů Dětská scéna 2011 – 
duben 2011 
Žadatel: Ars decini o.s. 
IČ: 22668926 
Sídlo: Podmokelská 932/16, 405 02 Děčín 4 
Ve výši: 50.000,- Kč 
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 30. 6. 2011.  
 
Projekt č. 66 
Název projektu: Adventní koncerty 2011 
Žadatel: Dům kultury Teplice 
IČ: 00081221 
Sídlo: Mírové náměstí 2950, 415 80 Teplice 
Ve výši: 47.500,- Kč 
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 12. 2011. 
 
Projekt č. 68 
Název projektu: Letní koncerty chrámové hudby 
Žadatel: Dům kultury Teplice 
IČ: 00081221 
Sídlo: Mírové náměstí 2950, 415 80 Teplice 
Ve výši: 45.000,- Kč 

        Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 22. 9. 2011. 
 

Projekt č. 73 
Název projektu: ČINNOST VARNSDORFSKÉ KOMORNÍ FILHARMONIE  
Žadatel: Občanské sdružení ETUDA PRIMA 
IČ: 49888340 
Sídlo: Národní 512, 407 47 Varnsdorf 
Ve výši: 50.000,- Kč 
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 12. 2011. 

 
Projekt č. 77 



 40 

Název projektu: LOUNSKÉ DIVADLENÍ 2011  
Žadatel: Vrchlického divadlo, příspěvková organizace 
IČ: 75037637 
Sídlo: Osvoboditelů 411, 440 01 Louny 
Ve výši: 53.000,- Kč 
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 13. 4. 2011. 
 
Projekt č. 79 
Název projektu: Hledá se mostecká superstar 
Žadatel: První mostecká nezisková organizace o.s. 
IČ: 26567229 
Sídlo: Vítězslava Nezvala 2478/205, 434 01 Most 
Ve výši: 50.000,- Kč 
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 8. 2011. 

 
Projekt č. 85 
Název projektu: Osecké léto 2011 
Žadatel:   
IČ:  
Sídlo:  
Ve výši: 50.000,- Kč 
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 10. 2011. 

 
Projekt č. 88 
Název projektu: Realizace koncertů Festivalového orchestru Petra Macka v roce 2011  
Žadatel:  
IČ:  
Sídlo:  
Ve výši: 50.000,- Kč 
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 14. 12. 2010.  

 
Projekt č. 89 
Název projektu: Studenti sobě 
Žadatel: Ústecko, o.s. 
IČ: 22844422 
Sídlo: Janáčkova 1127, 470 47 Varnsdorf 
Ve výši: 59.000,- Kč 
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 30. 6. 2011. 
 
Projekt č. 93 
Název projektu: Koncert Základní umělecké školy Bílina a Jaroslava Svěceného ve Vídni 
Žadatel: Kulturní centrum Kaskáda, příspěvková organizace 
IČ: 00361232 
Sídlo: Želivského 54/7, 418 01 Bílina 
Ve výši: 52.500,- Kč 
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 26. 9. 2011. 
 
Projekt č. 94 
Název projektu: Živý betlém 
Žadatel: Kulturní, vzdělávací a informační zařízení Jirkov, příspěvková organizace 
IČ: 75068052 
Sídlo: Červený Hrádek 1, 431 11 Jirkov 



 41 

Ve výši: 30.000,- Kč 
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 12. 2011. 

 
Projekt č. 96 
Název projektu: Střekovská Kamera 2011 
Žadatel: Kulturní středisko města Ústí nad Labem, příspěvková organizace 
IČ: 00673803 
Sídlo: Velká Hradební 619/33, 400 21 Ústí nad Labem-město 
Ve výši: 30.000,- Kč 
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 5. 2011. 

 
Projekt č. 98 
Název projektu: 15. Mezinárodní festival jazz&blues Ústí nad Labem 2011  
Žadatel: Kulturní středisko města Ústí nad Labem, příspěvková organizace 
IČ: 00673803 
Sídlo: Velká Hradební 619/33, 400 21 Ústí nad Labem-město 
Ve výši: 150.000,- Kč 
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 12. 2011. 
 
Projekt č. 106 
Název projektu: Festivalový den v Libyni 
Žadatel: Za záchranu kostela sv. Jiljí, občanské sdružení 
IČ: 27057348 
Sídlo: Chýšská 109, 439 83 Lubenec 
Ve výši: 40.000,- Kč 
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 30. 9. 2011. 
 

        Projekt č. 110 
Název projektu: TANEC, TANEC …2011 
Žadatel: S-HLE-DÁVÁNÍ 
IČ: 27017907 
Sídlo: Střekovské nábřeží 1067/23, 400 03 Ústí nad Labem 
Ve výši: 45.000,- Kč 
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 30. 7. 2011. 
 
Projekt č. 113 
Název projektu: Festival malých divadelních forem „Náš svět 2011“ 
Žadatel: Kamarád – LORM, příspěvková organizace 
IČ: 00830437 
Sídlo: Zeyerova 859, 438 01 Žatec 
Ve výši: 30.000,- Kč 
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 15. 12. 2011. 
 
Projekt č. 115 
Název projektu: MĚSTA, OBCE, OSADY A LIDÉ SEVERNÍHO POLABÍ – VÝSTAVA 
- POKRAČOVÁNÍ  
Žadatel: Ústecká kulturní platforma 98 
IČ: 68298587 
Sídlo: Hrbovická 182/62, 400 01 Ústí nad Labem 
Ve výši: 40.000,- Kč 
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 12. 2011. 
 



 42 

Projekt č. 125 
Název projektu: Divadlo ve škole – Škola v divadle 
Žadatel: Městské divadlo v Mostě, spol. s r.o. 
IČ: 27275701 
Sídlo: Divadelní 15, 434 01 Most 
Ve výši: 30.000,- Kč 
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 30. 11. 2011. 
 
Projekt č. 128 
Název projektu: Mladé Labe 2011 
Žadatel: Dům dětí a mládeže Děčín IV, Teplická 344/38, příspěvková organizace 
IČ: 70949565 
Sídlo: Teplická 344/38, 405 02 Děčín 
Ve výši: 80.000,- Kč 
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 30. 6. 2011. 
 
Projekt č. 129 
Název projektu: Velikonoční svátky v Krušnohoří podle dochovaných tradic 
Žadatel: HORSKÝ KLUB LESNÁ V KRUŠNÝCH HORÁCH, občanské sdružení 
IČ: 27042910 
Sídlo: Lesná 22, 431 21 Boleboř 
Ve výši: 30.000,- Kč 
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 7. 2011. 

 
Projekt č. 133 
Název projektu: Baletní a hudební přehlídka KLOSTERLIN, III. roč ník 
Žadatel: OPERA-BALET.cz, s.r.o. 
IČ: 27250881 
Sídlo: Wolkerova 24/3, 160 00 Praha 6 
Ve výši: 80.000,- Kč 
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 30. 6. 2011. 
 
Projekt č. 134 
Název projektu: CELOROČNÍ ČINNOST BIOGRAFU U FRANTIŠKA  
Žadatel:  
IČ:  
Sídlo:  
Ve výši: 30.000,- Kč 
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 12. 2011. 
 
Projekt č. 138 
Název projektu: Krajská p řehlídka Celostátní přehlídky školních dětských pěveckých 
sborů 
Žadatel: Chlumecký dětský sbor 
IČ: 63153793 
Sídlo: Muchova 228, 403 39 Chlumec 
Ve výši: 30.000,- Kč 
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 30. 6. 2011. 
 
Projekt č. 140 
Název projektu: Mladá Scéna, krajská postupová přehlídka Mladého divadla 
Žadatel: Divadelní spolek ODEVŠAD 



 43 

IČ: 27037380 
Sídlo: Milostín 127, 270 04 Hořesedly 
Ve výši: 33.000,- Kč 
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 5. 2011. 
 
Projekt č. 142 
Název projektu: Maďarské kulturn ě-společenské jaro a 10. Měsíc maďarské kultury  
Žadatel: Svaz Maďarů žijících v českých zemích – organizační jednotka Teplice 
IČ: 00196797 
Sídlo: K Botiči 409/2, 101 00 Praha 10 
Sídlo organ. jednotky: Bohosudovská 1606/6, 415 01 Teplice  
Ve výši: 40.000,- Kč 
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 12. 2011. 
 
Projekt č. 144 
Název projektu: MISTROVSTVÍ ČECH TANEČNÍCH FORMACÍ V D ĚTSKÉ 
VĚKOVÉ KATEGORII  
Žadatel: Taneční klub BEETHOVEN D.C. 
IČ: 70892709 
Sídlo: Hálkova 226/6, 430 01 Chomutov 
Ve výši: 30.000,- Kč 
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 30. 5. 2011. 
 
Projekt č. 145 
Název projektu: Klasická hudba v kostele sv. Bartoloměje v rámci II. ro čníku hudebního 
cyklu „Hudba ve Smolnici“  
Žadatel: Spolek na záchranu kostela sv. Bartoloměje ve Smolnici  
IČ: 27013227 
Sídlo: Smolnice 1, 439 14 Smolnice 
Ve výši: 30.000,- Kč 
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 12. 2011. 
 
Projekt č. 146 
Název projektu: Divadlo na schodech 
Žadatel: „Společnost pro obnovu památek Úštěcka“ 
IČ: 27013171 
Sídlo: 1. máje 18, 411 45 Úštěk 
Ve výši: 40.000,- Kč 
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 30. 9. 2011. 
 
Projekt č. 149 
Název projektu: Společně do světa 
Žadatel: Místní skupina ČČK Ústí nad Labem 
IČ: 75095033 
Sídlo: Na Spálence 715/3, 400 01 Ústí nad Labem 
Ve výši: 50.000,- Kč 
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 10. 2011. 
 
Projekt č. 151 
Název projektu: Zničené sakrální památky severních Čech 
Žadatel: „Společnost pro obnovu památek Úštěcka“ 
IČ: 27013171 



 44 

Sídlo: 1. máje 18, 411 45 Úštěk 
Ve výši: 40.000,- Kč 
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 30. 11. 2011. 

 
B )  s o u h l a s í  

s poskytnutím neinvestiční dotace výše uvedeným žadatelům za podmínky předložení 
rozpočtu projektu upraveného v závislosti na výši přidělené dotace. 

 

C )  d o p o r uču j e  
       Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

1. schválit dle § 36 odst. 1 písm. c) a d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
    znění pozdějších předpisů, poskytnutí neinvestiční dotace, těmto žadatelům:   

 
Projekt č. 8 
Název projektu: 47. ročník Festivalu Ludwiga van Beethovena 2011  
Žadatel: Severočeská filharmonie Teplice 
IČ: 00083283 
Sídlo: Mírové náměstí 2950, 415 01 Teplice 
Ve výši: 300.000,- Kč 
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 22. 7. 2011. 

 
Projekt č. 12 
Název projektu: Lázeňské dny v Dubí 
Žadatel: Město Dubí 
IČ: 00266281 
Sídlo: Ruská 264/128, 417 01 Dubí 
Ve výši: 50.000,- Kč 
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 10. 2011. 
 
Projekt č. 13 
Název projektu: Svátek dobré nálady 
Žadatel: Město Kryry 
IČ: 00265080 
Sídlo: Hlavní 1, 439 81 Kryry 
Ve výši: 50.000,- Kč 
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 15. 7. 2011. 

 
Projekt č. 27 
Název projektu: Jubilejní 20. ročník Festivalu uprostřed Evropy - Mitte Europa  
Žadatel: Misslareuth 1990. Mitte Europa  
IČ: 68780451 
Sídlo: nám. Krále Jiřího z Poděbrad 494/43, 350 02 Cheb 
Adresa pro doručování: Misslareuth 1990. Mitte Europa  
                                       Březno 44, 410 02 Lovosice 
Ve výši: 300.000,- Kč 
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 12. 2011. 
 
Projekt č. 39 
Název projektu: Městské slavnosti Děčín 2011 – soubor kulturních a sportovních akcí pro 
širokou veřejnost  
Žadatel: Statutární město Děčín 
IČ: 00261238 



 45 

Sídlo: Mírové náměstí 1175/5, 405 02 Děčín 
Ve výši: 50.000,- Kč 
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 30. 6. 2011.  

 
Projekt č. 52 
Název projektu: Klášterecké hudební prameny 2011  
Žadatel: Město Klášterec nad Ohří 
IČ: 00261939 
Sídlo: náměstí Dr. Edvarda Beneše 85, 431 51 Klášterec nad Ohří 
Ve výši: 70.000,- Kč 
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 9. 8. 2011. 

 
Projekt č. 56 
Název projektu: Osecké slavnosti 2011  
Žadatel: Město Osek 
IČ: 00266558 
Sídlo: Zahradní 246, 417 05 Osek 
Ve výši: 60.000,- Kč 
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 12. 2011. 
 
Projekt č. 57 
Název projektu: VIII. ro čník Litom ěřického loutkového festivalu  
Žadatel: Město Litoměřice  
IČ: 00263958 
Sídlo: Mírové Náměstí 15/7, 412 01 Litoměřice 
Ve výši: 30.000,- Kč 
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 7. 2011. 
 
Projekt č. 64 
Název projektu: Vejprtský drozd kulturn ě společenská akce – květen 2011  
Žadatel: Město Vejprty 
IČ: 00262170 
Sídlo: Tylova 870/6, 431 91 Vejprty 
Ve výši: 30.000,- Kč 
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 3. 6. 2011. 
 
Projekt č. 97 
Název projektu: Benešovský slunovrat 2011 
Žadatel: Město Benešov nad Ploučnicí 
IČ: 261181 
Sídlo: Náměstí Míru 1, 407 22 Benešov nad Ploučnicí 
Ve výši: 61.000,- Kč 
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 30. 9. 2011. 
 
Projekt č. 117 
Název projektu: Umíme se bavit …  
Žadatel: Město Libochovice 
IČ: 00263931 
Sídlo: náměstí 5. května 48, 411 17 Libochovice 
Ve výši: 30.000,- Kč 
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 30. 11. 2011. 

 



 46 

Projekt č. 120 
Název projektu: Sochařské sympozium Most 2011 
Žadatel: Statutární město Most 
IČ: 00266094 
Sídlo: Radniční 1, 434 69 Most 
Ve výši: 30.000,- Kč 
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 8. 2011. 
 
Projekt č. 137 
Název projektu: ÚŠTĚCKÝ ADVENT  
Žadatel: Město Úštěk 
IČ: 00264571 
Sídlo: Mírové náměstí 83, 411 45 Úštěk 
Ve výši: 30.000,- Kč 
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 12. 2011. 

 
2 . souhlasit s poskytnutím neinvestiční dotace výše uvedeným žadatelům za podmínky 

předložení rozpočtu projektu upraveného v závislosti na výši přidělené dotace. 
 
D )  u k l á d á  

1.  Mgr. Radku Spálovi, pověřenému vedením odboru kultury a památkové péče, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) a B) tohoto usnesení. 
Termín: 31. 12. 2011 

2. Bc. Janě Ryšánkové, člence Rady Ústeckého kraje, předložit doporučení dle části C) 
tohoto usnesení, Zastupitelstvu Ústeckého kraje.   
Termín: 13. 4. 2011 

 
Usnesení č. 34/74R/2011 
Program na obnovu a záchranu kulturních památek Ústeckého kraje pro rok 2011 – rozdělení 
dotací 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  d o p o r uču j e  

     Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
1) vyhradit si v souladu s ust. § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 

znění pozdějších předpisů, pravomoc rozhodovat o poskytnutí dotace podle Programu     
vyšším než 200 000,- Kč a o poskytnutí dotace obcím bez ohledu na výši dotace; 

2) schválit poskytnutí dotace na zvýšené náklady spojené se zachováním nebo obnovou 
kulturní památky z Fondu rozvoje Ústeckého kraje v rámci realizace Programu těmto 
žadatelům: 

projekt č. 16 
Město Klášterec nad Ohří,  IČ: 00261939, navýšení dotace o 100 000,- Kč, přičemž konečná 
výše dotace činí 450 000,- Kč za podmínky: 
- užití dotace v souladu s Programem k účelu: Restaurování sloupu Nejsvětější Trojice na 

náměstí Dr. E. Beneše v Klášterci nad Ohří – II. etapa 
- spoluúčast  žadatele  na nákladech  na zachování   či   obnově   kulturní   památky   ve výši 
      min. 0 % skutečných celkových předmětných nákladů včetně DPH 
- dokončení prací na zachování či obnově kulturní památky v termínu do 31. 10. 2011 

projekt č. 79 
Obec Telnice,  IČ: 00267074,  dotace ve výši 500 000,- Kč za podmínky: 



 47 

- užití dotace v souladu s Programem k účelu: Restaurátorsko – konzervátorský zásah na 
rakouském pomníku bitvy z r. 1813 

- spoluúčast   žadatele   na nákladech  na zachování   či   obnově   kulturní  památky  ve výši 
      min. 10 % skutečných celkových předmětných nákladů bez DPH 
- dokončení prací na zachování či obnově kulturní památky v termínu do 30. 11. 2011 

projekt č. 80 
Římskokatolická farnost Koštice nad Ohří, IČ: 62769375,  dotace ve výši 280 000,- Kč za 
podmínky: 
- užití dotace v souladu s Programem k účelu: Statické zajištění  kostela sv. Antonína 

Paduánského v Košticích 
- spoluúčast   žadatele   na nákladech  na zachování   či   obnově   kulturní  památky  ve výši 
      min. 30% skutečných celkových předmětných nákladů včetně DPH 
- dokončení prací na zachování či obnově kulturní památky v termínu do 31. 10. 2011 

projekt č. 98 
Římskokatolická farnost Lovosice,  IČ: 46772537, navýšení dotace o 100 000,- Kč, přičemž 
konečná výše dotace činí dotace ve výši 350 000,- Kč za podmínky: 
- užití dotace v souladu s Programem k účelu: Oprava krovu a výměna poškozené krytiny 

střechy kostela sv. Václava v Lovosicích 
- spoluúčast  žadatele  na  nákladech  na  zachování  či  obnově   kulturní  památky   ve  výši 
      min. 30% skutečných celkových předmětných nákladů včetně DPH 
- dokončení prací na zachování či obnově kulturní památky v termínu do 31. 12. 2011 

projekt č. 99 
Římskokatolická farnost Levín,  IČ: 62769791, dotace ve výši 320 000,- Kč za podmínky: 
- užití dotace v souladu s Programem k účelu: Obnova havarijního stavu střechy kostela 

Povýšení sv. Kříže v Levíně u Litoměřic 
- spoluúčast  žadatele  na  nákladech  na  zachování  či  obnově   kulturní  památky   ve  výši 
      min. 30 % skutečných celkových předmětných nákladů včetně DPH 
- dokončení prací na zachování či obnově kulturní památky v termínu do 31. 12. 2011 
 
3) dotace poskytnout žadatelům na základě smlouvy o poskytnutí dotace ve smyslu článku X. 

Programu; 
4) uložit Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, uzavření smlouvy o poskytnutí dotace ve 

smyslu článku XI. Programu s žadateli uvedenými v části B/2) tohoto usnesení. 
 

B ) u k l á d á  
Bc. Janě Ryšánkové, člence Rady Ústeckého kraje, předložit doporučení dle části B)   tohoto 
usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
Termín: 13. 4. 2011 
 

Usnesení č. 35/74R/2011 
Přehled pohledávek příspěvkových organizací v působnosti odboru kultury a památkové péče k 
31. 12. 2010 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

b e r e  n a  věd o m í  
předložený přehled pohledávek příspěvkových organizací Ústeckého kraje v působnosti 
odboru kultury a památkové péče k 31. 12. 2010 dle předloženého materiálu. 
 

Usnesení č. 36/74R/2011 
Žádost o převod rezervního fondu k posílení investičního fondu u příspěvkových organizací 
odboru kultury a památkové péče na rok 2011 
Rada Ústeckého kraje po projednání  



 48 

 

A )  s o u h l a s í  
1. s převodem části finančních prostředků z rezervního fondu ve výši 240 tis. Kč  

k posílení investičního fondu u Oblastního muzea v Děčíně, příspěvkové organizace,  na 
nákup vitrín pro expozici „Plavba“, 

2. s převodem části finančních prostředků z rezervního fondu ve výši 180 tis. Kč k posílení 
investičního fondu u Severočeské hvězdárny a planetária v Teplicích, příspěvkové 
organizace, na nákup projektoru včetně příslušenství. 

 
B) u k l á d á 

Mgr. Radku Spálovi, pověřenému vedením odboru kultury a památkové péče, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení 
 Termín: 29. 4. 2011 
 

Usnesení č. 37/74R/2011 
Změny zřizovacích listin příspěvkových organizací Ústeckého kraje v působnosti odboru kultury a 
památkové péče 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d u j e  

      o  změně zřizovací listiny: 
1. č. j.  122/2001, ze dne 5. 9. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace:  
     název: Severočeská galerie výtvarného umění v Litoměřicích, příspěvková organizace 
     sídlo: Litoměřice, Michalská 7,   PSČ: 412 01  Litoměřice, IČ: 00083259 
     dodatkem č. 12 ke zřizovací listině 
2. č. j. 123/2001, ze dne 5. 9. 2001 ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace:  
     název: Galerie výtvarného umění v Mostě, příspěvková organizace 
     sídlo: Most, Kostelní 289,  PSČ: 434 01, IČ: 00361160 
     dodatkem č. 12 ke zřizovací listině 
3. č. j.  124/2001, ze dne 5. 9. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace:  
     název:  Galerie moderního umění v Roudnici nad Labem, příspěvková organizace 
     sídlo: Roudnice nad Labem, Očkova 5, PSČ: 413 01, IČ: 00360643 
     dodatkem č. 12 ke zřizovací listině 
4. č. j. 202/2001, ze dne 28. 11. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace:  
     název: Regionální muzeum v Teplicích, příspěvková organizace 
     sídlo: Teplice, Zámecké náměstí 14,  PSČ: 415 01,IČ: 00083241 
     dodatkem č. 13 ke zřizovací listině 
5. č. j.  203/2001, ze dne 28. 11.  2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace:  
     název: Galerie Benedikta Rejta v Lounech, příspěvková organizace 
     sídlo: Louny,  Pivovarská ulice29-34,  PSČ: 440 01, IČ: 00360724 
     dodatkem č. 12 ke zřizovací listině 
6. č. j. 240/2002, ze dne 4. 12. 2002, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace:  
     název: Oblastní muzeum v Lounech, příspěvková organizace 
     sídlo: Louny, Pivovarská 28,   PSČ: 440 01, IČ: 00360716 
     dodatkem č. 8 ke zřizovací listině 
7. č.j. 241/2002 ze dne 4.12.2002, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace           

název: Severočeská hvězdárna a planetárium v Teplicích, příspěvkové organizace, 
sídlo:Teplice, Koperníkova 3062, PSČ 415 01, IČ: 00361224                                
dodatkem č. 8 ke zřizovací listině 

8. č.j. 242/2002 ze dne 4.12.2002, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace           
název: Oblastní muzeum v Litoměřicích, příspěvková organizace                    



 49 

sídlo:Litoměřice, Dlouhá 173, PSČ 412 01, IČ: 00360635                                   
dodatkem č. 8 ke zřizovací listině 

9. č.j. 243/2002 ze dne 4.12.2002, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace název: 
Oblastní muzeum v Děčíně, příspěvková organizace                                                 sídlo: 
Děčín, ulice České mládeže1/31, PSČ 405 02, IČ: 00360210                      dodatkem č. 
10 ke zřizovací listině 

10. č. j. 244/2003, ze dne 12.3.2003, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace:  
     název: Oblastní muzeum v Mostě, příspěvková organizace 
     sídlo: Československé armády č. p. 1360,   PSČ:  434 38 , IČ: 00080730 
     dodatkem č. 8  ke zřizovací listině 
11. č.j. 245/2003 ze dne 12.3.2003, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace           

název: Oblastní muzeum v Chomutově, příspěvková organizace                      
sídlo:Chomutov, Palackého 86, PSČ 430 01, IČ: 00360571                                 
dodatkem č. 6  ke zřizovací listině 

B )   u k l á d á  

Mgr. Radku Spálovi, pověřenému vedením odboru kultury a památkové péče, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci  části A) dle přílohy č. 15 -25 tohoto usnesení 

         Termín: 11. 5. 2011 
 

Usnesení č. 38/74R/2011 
Dotační program Podpora sociálních služeb a aktivit zaměřených na podporu rodiny 2011 – 
vyhodnocení 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A) b e r e  n a  věd o m í  

informaci o hodnocení žádostí o dotace v programu Podpora sociálních služeb a aktivit na 
podporu rodiny 2011 

B )  r o z h o d l a  
o poskytnutí dotace v rámci kompetence dané § 59 odst. 2 písm. a) zákona 129/2000 Sb., 
o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, organizacím uvedeným v příloze 
č.26 tohoto usnesení 

C )  d o p o r uču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout o poskytnutí dotace v rámci kompetence dané v § 
36 odst. 1 písm. c) a d) zákona 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení) ve znění pozdějších, 
organizacím uvedeným v příloze č.27 tohoto usnesení 

D )  u k l á d á  
1. Petru Severovi, vedoucímu odboru sociálních věcí a zdravotnictví, zabezpečit veškeré 

potřebné úkony k realizaci bodu B) tohoto usnesení  
Termín: 30. 4. 2011 

2. Bc. Janě Ryšánkové, člence Rady Ústeckého kraje, předložit tento materiál na nejbližším 
jednání Zastupitelstva Ústeckého kraje 
Termín: 13. 4. 2011 
 

Usnesení č. 39/74R/2011 
Analýza příjmů od zdravotních pojišťoven v sociálních službách II - pokračování 
 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 



 50 

A )  s o u h l a s í  
s pokračováním realizace analýzy systému poskytování a vykazování ošetřovatelské 
a rehabilitační péče poskytovateli sociálních služeb jejichž zřizovatelem je Ústecký kraj 
v podobě zjištění příčin a možností vylepšení výkonnostního systému a tvorby paušálního 
systému příjmů od zdravotních pojišťoven 

B )  s c h v a l u j e  
pro realizaci analýzy uvedené v bodě A) tohoto usnesení výjimku ze  směrnice ředitele KÚ ÚK 
č. S-10/2010 Pravidla pro zadávání veřejných zakázek Ústeckým krajem a jím zřizovanými 
příspěvkovými organizacemi, schválené usnesením Rady ÚK č. 59/58R/2010 ze dne 29. 9. 
2010, čl. 3., odst. 3.2.6 písm. d), podle čl. 7. odst. 7.3 těchto Pravidel,  neboť je to s ohledem 
na povahu veřejné zakázky účelné, a souhlasí se zasláním výzvy k podání nabídky jedinému 
dodavateli MATINATA s.r.o., se sídlem  Palkovice č. p. 718, PSČ 739 41, IČ: 25867954, 
který zpracoval původní „Analýzu systému poskytování a vykazování ošetřovatelské 
a rehabilitační péče poskytovateli sociálních služeb, jejichž zřizovatelem je Ústecký kraj“. 
 

Usnesení č. 40/74R/2011 
Změna usnesení č. 25/73R/2011 Program na záchranu a obnovu kulturních památek Ústeckého 
kraje pro rok 2011 - rozdělení dotací 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
měn í  

usnesení č. 25/73R/2011 Rady Ústeckého kraje ze dne 16. 3. 2011 takto:  
1)  v části A) bod 1) projekt č. 14 Římskokatolická farnost Dobroměřice mění na projekt č.   
     14 Římskokatolická farnost – děkanství Louny 
2)  v části B) bod 2) projekt č. 112 Zámek Děčín, příspěvková organizace Statutárního  

                města Děčína na projekt č. 112 Statutární město Děčín 
 
Usnesení č. 41/74R/2011 
Platové výměry ředitelů škol a školských zařízení zřizovaných Ústeckým krajem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A) s t a n o v í 

dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění    
pozdějších předpisů, v souladu se zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění 
pozdějších předpisů a s nařízením vlády č. 564/2006 Sb., o platových poměrech                                                 
zaměstnanců ve veřejných službách a správě, ve znění pozdějších předpisů:  

Mgr. Bc. Evě Franzové, ředitelce Speciální základní školy, Česká Kamenice, Jakubské nám. 
113,  příspěvkové organizace,  plat od 1. 5. 2011 (platový výměr č. 2908) 

Ing. Františku Hriczovi, řediteli Vyšší odborné školy a Střední školy, Varnsdorf, 
příspěvkové organizace, plat od 1. 4. 2011 (platový výměr č. 2909) 
 

B )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení dle předloženého materiálu. 
Termín: 22. 4. 2011 

 
Usnesení č. 42/74R/2011 
Podpora projektu ZLATÝ ÁMOS – anketa o nejoblíbenějšího učitele České republiky 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d l a  



 51 

o poskytnutí dotace dle ust. § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z rozpočtu Ústeckého kraje pro Klub Domino, Dětská 
tisková agentura, občanské sdružení, IČ: 45771529, DIČ: CZ45771529, datum a číslo 
registrace u MV ČR VSC/1-12037-R ze dne 23.6.1992, na zajištění účasti vybraných učitelů 
z Ústeckého kraje na finále 2011 v Praze, ve výši 10 000,- Kč. 

 
B )  u k l á d á  

Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 
Termín: 30. 4. 2011 

 
Usnesení č. 43/74R/2011 
Změny v rejstříku škol a školských zařízení 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  s c h v a l u j e  
změny v rejstříku škol a školských zařízení dle přílohy č. 28 tohoto usnesení. 
 

B )  n e s c h v a l u j e  
zápis oboru vzdělání 68-42-M/01 Bezpečnostně právní činnost, forma denní, s cílovou 
kapacitou 120 žáků a forma dálková, s cílovou kapacitou 120 žáků, pro Střední lesnickou 
školu a Střední odbornou školu sociální, Šluknov, příspěvkovou organizaci. 
 

C )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) a B)  tohoto usnesení. 
Termín: 30. 11. 2011 

 
Usnesení č. 44/74R/2011 
Program aktivního života PAŽIT – přidělení dotace 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d l a  

dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí účelové neinvestiční dotace z rozpočtu Ústeckého kraje:  

- Základní škole a Mateřské škole Březno, okres  Chomutov, IČ: 46 789 626, ve výši 
23 500,- Kč 

- Základní škole Budyně nad Ohří, okres Litoměřice, příspěvková organizace, IČ: 
72 742 640, ve výši 15  000,- Kč  

- Základní škole a Mateřské škole Povrly, okres Ústí nad Labem, příspěvková organizace, 
IČ: 72 743 921, ve výši 14 000,- Kč 

- Základní škole  Ústí nad Labem, Vojnovičova 620/5, příspěvková organizace, IČ: 
44 555 202, ve výši 14 500,- Kč 

- Základní škole Litoměřice, U Stadionu 4, IČ: 46 773 401, ve výši 22 000,- Kč 

- Základní škole Antonína Sochora Duchcov, Teplická ul. 13, okres Teplice, IČ: 
70 880 077, ve výši 12 500,- Kč  

- Základní škole, Most, Obránců míru 2944, příspěvková organizace, IČ: 00 830 984, ve 
výši 23 500,- Kč  



 52 

- Základní škole, Most, J.A. Komenského 474, příspěvková organizace, IČ: 47 324 180, ve 
výši 15 000,- Kč  

- Základní škole Meziboří, J.A. Komenského 340, IČ: 62 209 051, ve výši 7 500,- Kč 

- Střední odborné škole InterDACT s. r. o., Most, Pionýrů 2806, IČ: 25 024 566, ve  výši 
12 000,- Kč 

 
v rámci programu Pažit 

 
 B)    s c h v a l u j e  

předložený vzor smlouvy o poskytnutí účelové neinvestiční dotace k realizaci programu 
aktivního života „Pažit“ v Ústeckém kraji příspěvkovým organizacím zřízených obcí dle 
předloženého materiálu. 

 
C )   u k l á d á  

Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) a B) tohoto usnesení. 

Termín: 30. 4. 2011 
 
Usnesení č. 45/74R/2011 
Poskytnutí účelově určeného příspěvku zřizovatele pro Vyšší odbornou školu zdravotnickou a 
Střední školu zdravotnickou, Ústí nad Labem, Palachova 35, p. o., na zabezpečení praktické 
výuky a odborné praxe v Krajské zdravotní a. s. 
 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í  

s poskytnutím účelově určeného příspěvku zřizovatele – pro rok 2011, pro Vyšší odbornou 
školu zdravotnickou a Střední školu zdravotnickou, Ústí nad Labem, Palachova 35, 
příspěvkovou organizaci, IČ: 00673358, sídlo: Ústí nad Labem, Palachova 35,             PSČ: 
400 01, ve výši 200 000,- Kč, na zabezpečení praktické výuky a odborné praxe v Krajské 
zdravotní a.s. 

 
B )  u k l á d á  

Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 
Termín: 31. 5. 2011 

 
Usnesení č. 46/74R/2011 
Přehled pohledávek příspěvkových organizací Ústeckého kraje k 31. 12. 2010 – oblast školství 
 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
b e r e  n a  věd o m í  

přehled pohledávek příspěvkových organizací  Ústeckého kraje v oblasti školství k 31. 12. 
2010, dle předloženého materiálu. 

 
Usnesení č. 47/74R/2011 
Dotační program Program obnovy venkova Ústeckého kraje 2011 - návrh dotací 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  s o u h l a s í  



 53 

s návrhem dotací Programu obnovy venkova Ústeckého kraje 2011 dle upravené a původní 
přílohy předloženého materiálu. 
 

B )    u k l á d á  
Bc. Radku Vonkovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit návrh dotací Programu obnovy 
venkova Ústeckého kraje 2011 Zastupitelstvu Ústeckého kraje ke schválení. 
Termín: 13. 4. 2011  
 

C )  d o p o r uču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje návrh dotací Programu obnovy venkova Ústeckého kraje 2011 
dle upravené a původní přílohy předloženého materiálu schválit 

 
Usnesení č. 48/74R/2011 
Memorandum o porozumění mezi Ústeckým krajem a městy Vršac, Bela Crkva, rozvojovou 
agenturou ve Zrenjaninu a národním úřadem práce v Republice Srbsko 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  d o p o r uču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit dle ust. § 35 odst. 2 písm. h) zákona č. 129/2000 Sb., 
o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, uzavření Memoranda o porozumění 
mezi Ústeckým krajem, Česká republika, a městy Vršac, Bela Crkva, Regionální rozvojovou 
agenturou Zrenjanin a Národním úřadem práce Republiky Srbsko, Republika Srbsko dle 
přílohy č. 29 tohoto usnesení 

B )  u k l á d á  
Bc. Radku Vonkovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje k projednání. 
Termín: 13. 4. 2011 

 
Usnesení č. 49/74R/2011 
Rozvojové programy Ústeckého kraje - žádosti o výjimku 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í   

s  udělením  výjimky z  podmínek  rozvojových  programů pro rok 2005 a 2008 tj. 
s prodloužením termínu dokončení projektu a předložení závěrečné zprávy a závěrečného 
vyúčtování prostřednictvím dodatku ke smlouvě o poskytnutí dotace projektu: 

- Územní plán obce Čeradice  do 31. 12. 2011 
- Pořízení územně plánovací dokumentace obce Všehrdy do 30. 6. 2012 
- Územní plán Libočany do 30. 6. 2012 
- Územní plán Františkov nad Ploučnicí do 30. 6. 2011 

 
B )   d o p o r uču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje udělit výjimku projektům uvedeným v bodě A) 
 

C )   u k l á d á    
Bc. Radku Vonkovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit tento materiál Zastupitelstvu 
Ústeckého kraje k projednání. 
Termín: 13. 4. 2011 

 
 
 



 54 

Usnesení č. 50/74R/2011 
Účast Ústeckého kraje v projektu REGOPROG - Regionální operační program - výměna 
zkušeností a přenos dobré praxe 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  s c h v a l u j e  
účast Ústeckého kraje v postavení partnera projektu „REGOPROG - Regionální operační 
program - výměna zkušeností a přenos dobré praxe“ zaměřeného na podporu výzkumu a 
vývoje a předkládaného do programu INTERREG IVC s finančním podílem ve výši 
10.590,- EUR (cca 264.750 Kč). 

B )  u k l á d á  
RNDr. Zuzaně Kadlecové, vedoucí odboru regionálního rozvoje, zajistit výkon činností 
souvisejících s přípravou a účastí kraje v projektu „REGOPROG - Regionální operační 
program - výměna zkušeností a přenos dobré praxe“. 
Termín: 31. 12. 2014 

 
Usnesení č. 51/74R/2011 
Dopravní obslužnost autobusová – mimořádné změny v dopravě 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

r o z h o d l a  
o uzavření dodatku ke smlouvě o závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě 
k zajištění základní dopravní obslužnosti částí území Ústeckého kraje na vymezených 
linkách – oblast: 

a) Ústecko – sever, s účinností úprav od 1. 4. 2011, dopravce BusLine a.s., Na Rovinkách 
211, 513 25  Semily; IČ 60108843, 

b) Příměstská doprava Teplice, s účinností úprav od 4. 4. 2011, dopravce Veolia Transport 
Teplice, s.r.o., E. Dvořákové 70, 415 01  Teplice, IČ 49900820, 

dle příloh 30 a 31 tohoto usnesení. 
 
Usnesení č. 52/74R/2011 
Veřejná zakázka „DLOUHODOBÉ ZAJIŠTĚNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI ÚSTECKÉHO 
KRAJE VEŘEJNÝMI SLUŽBAMI V PŘEPRAVĚ CESTUJÍCÍCH VEŘEJNOU LINKOVOU 
DOPRAVOU – OBLAST LOUNSKO - ZÁPAD“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  r o z h o d l a  
1. ve smyslu ustanovení § 21 odst. 1 písm. a) a § 27 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

 zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“), o zahájení otevřeného zadávacího 
řízení na plnění veřejné zakázky na služby s názvem „Dlouhodobé zajištění dopravní 
obslužnosti Ústeckého kraje veřejnými službami v přepravě cestujících veřejnou 
linkovou dopravou v oblasti Lounsko – západ.“ 

2. o způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle základního 
hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti nabídky s jednotlivými dílčími kritérii a 
jejich váhami. 

Dílčí hodnotící kritérium 
Váha kritéria v 

celkovém 
hodnocení 

Přípustná hodnota dílčího 
hodnotícího kritéria 



 55 

Základní cena dopravního 
výkonu na 1 km v Kč bez DPH 

90 % Dílčí hodnotící kritérium 
nesmí přesahovat 37,- Kč. 

Cena dopravního výkonu za 
každý 1 km realizovaný nad 
rámec předpokládaného 
rozsahu veřejných služeb 
uvedeného v čl. 2.4. dílu 1 
dokumentace v Kč bez DPH 

5 % Dílčí hodnotící kritérium musí 
ležet v intervalu 40 % - 70 % 
Základní ceny dopravního 
výkonu na 1 km v Kč bez 
DPH. 

Úspora za každý 1 km 
nerealizovaný z 
předpokládaného rozsahu 
veřejných služeb uvedeného v 
čl. 2.4. dílu 1 dokumentace v 
Kč bez DPH 

5 % Dílčí hodnotící kritérium musí 
ležet v intervalu 40 % - 70 % 
Základní ceny dopravního 
výkonu na 1 km v Kč bez 
DPH 

 

3. o předpokladech pro hodnocení kvalifikace uchazečů prokazovaných v této veřejné 
zakázce:  
� základní kvalifikační předpoklady  

- dle § 53 odst. 1 písm. a) až l) zákona uchazeč doloží způsobem stanoveným v § 53 
odst. 2 zákona; 

� profesní kvalifikační předpoklady  

- dle § 54 písm. a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního rejstříku  či 
jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů;  

- dle § 54 písm. b) zákona s tím, že uchazeč doloží doklady o oprávnění k podnikání 
podle zvláštních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, 
zejména doklady prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci, a to 
živnostenské oprávnění „silniční motorová doprava vnitrostátní veřejná linková“; 

- dle § 54 písm. d) zákona s tím, že uchazeč doloží doklady osvědčující odbornou 
způsobilost dodavatele nebo osoby, jejímž prostřednictvím odbornou způsobilost 
zabezpečuje; 

� ekonomické a finanční kvalifikační předpoklady 

- dle § 55 odst. 1 písmene c) zákona s tím, že uchazeč doloží čestné prohlášení o 
celkové výši obratu za každé z předcházejících tří účetních období a uvede i součet 
těchto obratů s tím, že celkový obrat za tato tři účetní období bude v součtu činit 
nejméně 84 mil.  Kč;  

� technické kvalifikační předpoklady 

- dle § 56 odst. 2 písmene e) zákona s tím, že uchazeč doloží osvědčení o vzdělání a 
odborné kvalifikaci vedoucích zaměstnanců uchazeče nebo osob v obdobném 
postavení a osob odpovědných za poskytování příslušných služeb, což uchazeč 
prokáže předložením čestného prohlášení. Čestné prohlášení musí obsahovat 
alespoň níže uvedené údaje:  
� údaj, v jakém období příslušná osoba zajišťovala odbornou způsobilost dopravce 

k provozování silniční dopravy pro cizí potřeby ve smyslu § 6 zákona o silniční 
dopravě, 

�  údaj, v jakém období dopravce, u něhož příslušná osoba zajišťovala odbornou 
způsobilost k provozování silniční dopravy pro cizí potřeby ve smyslu § 6 zákona 
o silniční dopravě, provozoval veřejnou linkovou dopravu, s uvedením 
specifického 6-ti místného čísla libovolné jedné linky, která byla v rámci služby 
provozována. 



 56 

4. o povinnosti uchazečů poskytnout k zajištění splnění svých povinností vyplývajících 
z účasti v zadávacím řízení jistotu dle § 67 zákona. Výše jistoty je stanovena na částku 
1 000 000,00 Kč. Jistota může být složena jednou z těchto forem :  
- složením jistoty na účet zadavatele („peněžní jistota“) 
- poskytnutím bankovní záruky 
- pojištěním záruky. 
Pokud uchazeč zvolí peněžní jistotu, zašle ji na depozitní účet zadavatele číslo: 
2141552/0800, variabilní symbol číslo této VZ přidělené IS VZ US, specifický symbol 
IČ uchazeče, tak, aby byla připsána na účet zadavatele nejpozději v poslední den lhůty 
pro podání nabídek. Složení jistoty uchazeč prokáže příslušným potvrzením, které bude 
nedílnou součástí nabídky, zároveň v nabídce uvedou číslo účtu, na který požadují 
peněžní jistotu vrátit.  
Bankovní záruka nebo pojistná smlouva o pojištění záruky (dále také „záruční listina“) 
musí být v písemné formě předložena zadavateli v originále jako součást nabídky v 
samostatné, oddělitelné složce příp. obalu, ze kterého ji lze vyjmout bez zásahu do 
ostatních částí nabídky a bez jeho poškození, a do nabídky bude neoddělitelně vložena 
kopie těchto záručních listin. Uchazeč je povinen zajistit platnost bankovní 
záruky nebo pojištění záruky po celou dobu zadávací lhůty. 

5. o povinnosti vybraného uchazeče poskytnout zadavateli nejpozději při podpisu smlouvy 
záruku za řádné plnění povinností dopravce dle smlouvy ve výši 1 000 000,00 Kč, a to 
formou bankovní záruky. V této souvislosti je každý uchazeč povinen předložit již v 
rámci své nabídky závazný příslib bankovní záruky potvrzený bankou, jehož obsahem je 
závazek banky vystavit dopravci bankovní záruku za řádné plnění povinností dopravce 
dle smlouvy v případě, že bude jeho nabídka vybrána zadavatelem na základě tohoto 
zadávacího řízení jako nejvhodnější.  

6. o pověření hodnotící komise plněním funkce komise pro otevírání obálek (podle § 71 
odst. 3) a posouzením kvalifikace (podle § 59 odst. 3 zákona) 

B) j m e n u j e 
pro otevírání obálek s nabídkami, posouzení kvalifikace, posouzení a hodnocení nabídek 
veřejné zakázky: 

členy hodnotící komise ve složení: 
1. Ing. Jiří Šulc, člen Rady Ústeckého kraje pro oblast dopravy a silničního 

hospodářství 
2. Petr Mojžíš, člen Zastupitelstva Ústeckého kraje, místopředseda Komise pro dopravu 

Rady Ústeckého kraje 
3. Ing. Ivo Perna, člen Zastupitelstva Ústeckého kraje, člen Komise pro dopravu Rady 

Ústeckého kraje 
4. Ing. Jakub Jeřábek, vedoucí oddělení dopravní obslužnosti Krajského úřadu 

Ústeckého kraje 
5. Martin Duda, oddělení dopravní obslužnosti Krajského úřadu Ústeckého kraje 
6. Ing. František Končel, vedoucí oddělení veřejných zakázek Krajského úřadu 

Ústeckého kraje 
7. zástupce Krajské hospodářské komory 

náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 
1. Mgr. Jan Čermák, člen Rady Ústeckého kraje 
2. Michal Maják, člen Komise pro dopravu Rady Ústeckého kraje 
3. Ivan Vepřek, člen Komise pro dopravu Rady Ústeckého kraje 
4. Ing. Jindřich Franěk, vedoucí odboru dopravy a silničního hospodářství Krajského 

úřadu Ústeckého kraje 
5. Václav Malec, oddělení dopravní obslužnosti Krajského úřadu Ústeckého kraje 



 57 

6. Ing. Jiří Smrčka, vedoucí Odboru investičního Krajského úřadu Ústeckého kraje 
7. zástupce Krajské hospodářské komory 

C )  s c h v a l u j e  
1. Zadávací dokumentaci veřejné zakázky s názvem „Dlouhodobé zajištění dopravní 

obslužnosti Ústeckého kraje veřejnými službami v přepravě cestujících veřejnou 
linkovou dopravou v oblasti Lounsko – západ“ včetně přílohy díl 2 dle předloženého 
materiálu. 

2. Textovou část smlouvy a přílohy 1 – 3 určující rozsah dopravy, kvalitu dopravy a 
poskytované služby této Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou 
linkovou dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje v oblasti Lounsko – 
západ dle předloženého materiálu 

D )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Fraňkovi, vedoucímu odboru dopravy a silničního hospodářství, zabezpečit 
nezbytné úkony této veřejné zakázky a předložit vyhodnocení zadávacího řízení s návrhem 
na zadání této veřejné zakázky vybranému uchazeči, jehož nabídka byla vyhodnocena podle 
základního hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti nabídky jako nejvýhodnější. 
Termín: 30. 6. 2011  

E )  z m o cňu j e   
v souladu s ustanovením § 61 odst. 3 písm. g) zákona č. 129/2000 Sb., krajského zřízení,  
hejtmanku Ústeckého kraje k rozhodování o všech námitkách podaných v průběhu zadávacího 
řízení. 

 
Usnesení č. 53/74R/2011 
Smlouva o poskytnutí daru obci Očihov 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

r o z h o d l a  
o poskytnutí finančního daru ve výši 10.620 Kč a uzavření Darovací smlouvy s obcí Očihov 
dle přílohy 32 tohoto usnesení 

 
Usnesení č. 54/74R/2011 
Smlouva o finanční spolupráci ve veřejné linkové dopravě s Libereckým krajem pro rok 2011 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  d o p o r uču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout o uzavření smlouvy o finanční spolupráci ve 
veřejné linkové osobní dopravě pro rok 2011 mezi Ústeckým krajem, IČ 70892156, a 
Libereckým krajem, IČ 70891508, dle přílohy č. 33 tohoto usnesení. 

B )  u k l á d á  
Ing. Jiřímu Šulcovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit smlouvu o finanční spolupráci 
ve veřejné linkové osobní dopravě pro rok 2011 mezi Ústeckým krajem, IČ 70892156, a 
Libereckým krajem, IČ 70891508, dle přílohy č. 33 tohoto usnesení k rozhodnutí 
Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

Termín: 13. 4. 2011 
 
Usnesení č. 55/74R/2011 
Škody po povodních 2010 – financování 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

s o u h l a s í  



 58 

s navrženým způsobem financování oprav škod na silnicích II. a III. třídy způsobených 
povodněmi v srpnu 2010, uvedeným v předloženém materiálu. 

 
Usnesení č. 56/74R/2011 
Silnice II. a III. t řídy – navýšení rozpočtu 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  s o u h l a s í  
1. s posílením finančních prostředků na údržbu silnic II. a III. třídy, sanace sesuvů silnic, 

rekonstrukce a opravy mostních objektů a opravy živičných povrchů v celkové výši 
150.000 tis. Kč s tím, že: 
a) příspěvek zřizovatele na provoz pro rok 2011 pro Správu a údržbu silnic Ústeckého 

kraje, p.o. se zvyšuje o 33.000 tis. Kč (podpora činnosti provozů, část údržby silnic II. 
a III. třídy) na celkový objem 544.029 tis. Kč; 

b) údržbu, rekonstrukce a opravy silnic II. a III. třídy v výši 117.000 tis. Kč zajistí 
Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, p.o. dodavatelsky s financováním z úvěru 
Ústeckého kraje; 

 
 
2. s předloženým návrhem na doplnění plánu oprav a rekonstrukcí na silnicích II. a III. třídy 

na území Ústeckého kraje na rok 2011 dle předloženého materiálu; 

B )  u k l á d á  
Ing. Vladimíru Macholdovi, řediteli Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové 
organizace, zabezpečit nezbytné úkony spojené se zajištěním administrativních prací při 
zadávání veřejných zakázek dle předloženého návrhu na doplnění plánu oprav a rekonstrukcí 
na silnicích II. a III. třídy na území Ústeckého kraje na rok 2011 dle předloženého materiálu. 
Termín: průběžně, nejpozději do 30. 6. 2011 

 
Usnesení č. 57/74R/2011 
Rozhodnutí o podání správních žalob, zmocnění k zastupování Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  b e r e  n a  věd o m í  
1. informaci o tom, že svými rozhodnutími č. j. MV-42017-4/VS-2010 a č. j. MV-70709-

10/VS-2010 ministr vnitra zamítl rozklady Ústeckého kraje proti příslušným výrokům 
rozhodnutí Ministerstva vnitra č. j. MV-4474-31/ODK-2009 (ve věci návrhu DPÚK a.s. 
na uložení povinnosti uzavřít smlouvu o závazku veřejné služby), a č. j. MV-1723-
68/ODK-2008 (ve věci návrhu DPÚK a.s. na uložení povinnosti zaplatit navrhovateli 
částku 227.841.532 Kč), jimiž nebyla Ústeckému kraji přiznána náhrada nákladů 
vynaložených na odměnu za zastupování advokátem v řízení; 

2. informaci o skutečnosti, že Nejvyšší správní soud vede řízení o žalobě podané dne 7. 3. 
2011 ze strany Ministerstva vnitra proti Ministerstvu dopravy, kterou se Ministerstvo 
vnitra domáhá určení, který ze správních orgánů má pravomoc vydat rozhodnutí ve věci 
dvou návrhů na zahájení sporného řízení podaných společností DPÚK a.s. proti 
Ústeckému kraji (řízení o uvedených návrzích jsou Ministerstvem vnitra vedena pod sp. 
zn. MV-88769/ODK-2008 a MV-88784/ODK-2008); 

B )  r o z h o d l a  
o podání správních žalob, jimiž se Ústecký kraj může domáhat zrušení rozhodnutí ministra 
vnitra č. j. MV-42017-4/VS-2010 a č. j. MV-70709-10/VS-2010; 

C )  z m o cňu j e  



 59 

JUDr. Karla Muzikáře, LL.M. (C.J.), advokáta, zapsaného v seznamu advokátů vedeném 
Českou advokátní komorou pod registračním číslem 8185, k zastupování Ústeckého kraje 
v rámci  řízení dle bodů A)2. a B) tohoto usnesení dle předloženého materiálu; 

D )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Fraňkovi, vedoucímu odboru DS, zabezpečit ve spolupráci s advokátní 
kanceláří Weil, Gotshal & Manges s.r.o. nezbytné úkony dle bodu C) tohoto usnesení. 
Termín: ihned 

 
Usnesení č. 58/74R/2011 
Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „II/246 Budyně - Koštice + most 
Břežany“PD + IČ, formou užšího řízení 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  r o z h o d l a  
1. Ve smyslu ustanovení § 21 odst. 1 písm. b) zákona a podle ustanovení § 28 zákona č. 

137/2006 Sb., o veřejných  zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“), o zahájení 
zadávacího řízení na plnění veřejné zakázky na služby s názvem „II/246 Budyně - 
Koštice + most Břežany“ (PD + IČ) na zpracování projektové dokumentace a 
inženýrskou činnost ke stavebnímu povolení formou užšího řízení, a to s omezením 
počtu zájemců pro účast v užším řízení na pět. 

2. O způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle základního 
hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti nabídky s těmito dílčími kritérii a váhami:  
- celková nabídková cena – váha 85 % 
- celková doba realizace zakázky od podpisu smlouvy o dílo do vydání pravomocného 

stavebního povolení v týdnech – váha 10% 
- výše smluvní pokuty při nesplnění termínu v Kč/den, nejméně však ve výši 0,1 % 

z celkové nabídkové ceny včetně DPH - váha 5%. 

3. O předpokladech pro hodnocení kvalifikace zájemců o účast v užším řízení základní 
kvalifikační předpoklady:  
- dle § 53 odst. 1 písm. a) a b) zákona uchazeč prokáže předložením výpisu 

z Rejstříku trestů, 
- dle § 53 odst. 1 písm. c) až l) zákona uchazeč doloží čestným  prohlášením, 

���� profesní kvalifikační předpoklady:  
- dle § 54 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního rejstříku  
či jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů; 

- dle § 54 písmene b) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o oprávnění 
k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu 
veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušná živnostenská oprávnění či 
licence; 

- dle § 54 písmene d) zákona s tím, že uchazeč  předloží doklad osvědčující 
odbornou způsobilost uchazeče nebo osoby, jejímž prostřednictvím  odbornou 
způsobilost zabezpečuje, je-li pro plnění veřejné zakázky nezbytná podle 
zvláštních právních předpisů 

���� ekonomické a finanční kvalifikační předpoklady: 
- dle § 55 odst. 1 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o pojištění         

odpovědnosti za škodu způsobenou uchazečem třetí osobě ve výši min. 1 mil. Kč; 
- dle § 55 odst. 1 písmene c) zákona s tím, že uchazeč doloží čestné prohlášení o 

výši obratu za každé z předcházejících tří účetních období s tím, že obrat za každé 
z předcházejících účetních období bude minimálně ve výši 6 mil. Kč bez DPH.  

���� technické kvalifikační předpoklady: 



 60 

- dle § 56 odst. 2 písm. a) zákona s tím, že zájemce uvede seznam nejméně 3  
významných služeb, které poskytl v posledních 3 letech, a to pouze v objemu 
vyšším jak 1,5 mil. Kč bez  DPH se zaměřením na zpracování projektové 
dokumentace a inženýrskou činnost pro stavby pozemních komunikací, 
s uvedením jejich rozsahu a doby poskytnutí; přílohou tohoto seznamu musí být:  
1. osvědčení vydaná veřejným zadavatelem, pokud byly tyto služby                            

poskytovány veřejnému zadavateli, nebo 
2. osvědčení vydaná jinou osobou, pokud byly služby poskytovány jiné osobě, než       

veřejnému zadavateli, nebo 
3. čestná prohlášení dodavatele, pokud byly služby poskytovány jiné osobě než 

veřejnému zadavateli a není-li současně možné osvědčení podle bodu 2 od této 
osoby získat z důvodů spočívající na její straně, přičemž zájemce tyto důvody 
uvede v čestném prohlášení. 

5. O stanovení objektivního kritéria dle § 61 odst. 4 zákona pro výběr omezeného počtu 5 
zájemců, a to náhodným výběrem losem, za účasti notáře. 

6. o povinnosti uchazečů poskytnout k zajištění splnění svých povinností vyplývajících 
z účasti v zadávacím řízení jistotu dle § 67 zákona. Výše jistoty je stanovena na částku 43 
000,00 Kč. Jistota může být složena jednou z těchto forem :  
- složením jistoty na účet zadavatele („peněžní jistota“) 
- poskytnutím bankovní záruky 
- pojištěním záruky. 
Pokud uchazeč zvolí peněžní jistotu, zašle ji na depozitní účet zadavatele číslo.: 
2141552/0800, variabilní symbol číslo této VZ přidělené IS VZ US, specifický symbol 
IČ uchazeče, tak, aby byla připsána na účet zadavatele nejpozději v poslední den lhůty 
pro podání nabídek. Složení jistoty uchazeč prokáže příslušným potvrzením, které bude 
nedílnou součástí nabídky, zároveň v nabídce uvedou číslo účtu, na který požadují 
peněžní jistotu vrátit.  
Bankovní záruka nebo pojistná smlouva o pojištění záruky (dále také „záruční listina“) 
musí být v písemné formě předložena zadavateli v originále jako součást nabídky v 
samostatné, oddělitelné složce příp. obalu, ze kterého ji lze vyjmout bez zásahu do 
ostatních částí nabídky a bez jeho poškození, a do nabídky bude neoddělitelně vložena 
kopie těchto záručních listin. Uchazeč je povinen zajistit platnost bankovní 
záruky nebo pojištění záruky po celou dobu zadávací lhůty. 

7. O pověření hodnotící komise  plněním funkce komise pro otevírání obálek (podle § 71 
odst. 3).  

8. O pověření hejtmanky Ústeckého kraje jmenovat pro účely posouzení kvalifikace (podle 
§ 59 odst. 2 zákona) zvláštní komisi. 

B )  j m e n u j e  
členy hodnotící komise ve složení: 

1.  Ing. René Budjač člen Rady Ústeckého kraje 
2. Ing. Jiří Šulc člen Rady Ústeckého kraje 
3.  Ing. Jiří Smrčka vedoucí odboru investičního  
4.  Ivana Baierová odd. investic a údržby majetku kraje 
5.  Ing. Jindřich Franěk vedoucí odboru dopravy a silničního 

hospodářství 
6.  Ing. Vladimír Macholda ředitel SÚS ÚK 
7. zástupce KHK  

 
náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 

1.  Ing. Rudolf Kozák člen ZÚK a předseda Investiční komise 
2. Ing. Petr Fiala předseda finančního výboru Zastupitelstva 



 61 

Ústeckého kraje 
3.  Ing. Zdeněk Teufl vedoucí odd. investic a údržby majetku kraje 

odboru INV 
4.  Ing. František Končel  vedoucí oddělení veřejných zakázek 
5.  Ing. Petr Michálek odbor dopravy a silničního hospodářství 
6.  Jaroslav Tačner technický náměstek SÚS ÚK 
7. zástupce KHK  

C )  u k l á d á  
Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit nezbytné úkony této  
veřejné zakázky a předložit vyhodnocení zadávacího řízení s návrhem na zadání této 
veřejné zakázky vybranému uchazeči. 

         Termín: 31. 8. 2011 
 
Usnesení č. 59/74R/2011 
Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „SŠ řemesel a služeb 
Děčín, výměna oken – hlavní budova“ formou užšího řízení 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d l a  
1. Ve smyslu ustanovení § 21 odst. 1 písm. b) zákona a podle ustanovení § 28 zákona č. 

137/2006 Sb., o veřejných  zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“), o zahájení 
zadávacího řízení na plnění veřejné zakázky na stavební práce s názvem „SŠ řemesel a 
služeb Děčín, výměna oken – hlavní budova“ formou užšího řízení s omezením počtu 
zájemců o účast v užším řízení na pět zájemců. Práce budou provedeny na základě 
projektové dokumentace zpracované firmou Correct BC, s.r.o., E. Krásnohorské  
1339/15, 400 01 Ústí nad Labem,  IČ: 25028588. 

2. O způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle základního 
hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti nabídky s těmito dílčími kritérii a váhami:  
- celková nabídková cena – váha 85 % 
- termín plnění ode dne předání a převzetí staveniště v týdnech – váha 5 % 
- výše smluvní pokuty při nesplnění termínu v Kč/den, nejméně však ve výši 0,1 % 

z celkové nabídkové ceny včetně DPH - váha 5 % 
- záruční doba v měsících, nejvýše však 60 měsíců – váha 5 % 

3. O předpokladech pro hodnocení kvalifikace zájemců o účast v užším řízení základní 
kvalifikační předpoklady:  
- dle § 53 odst. 1 písm. a) a b) zákona uchazeč prokáže předložením výpisu 

z Rejstříku trestů, 
- dle § 53 odst. 1 písm. c) až l) zákona uchazeč doloží čestným  prohlášením, 

���� profesní kvalifikační předpoklady:  
- dle § 54 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního rejstříku  
či jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů; 

- dle § 54 písmene b) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o oprávnění 
k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu 
veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušná živnostenská oprávnění či 
licence; 

- dle § 54 písmene d) zákona s tím, že uchazeč  předloží doklad osvědčující 
odbornou způsobilost uchazeče nebo osoby, jejímž prostřednictvím  odbornou 
způsobilost zabezpečuje, je-li pro plnění veřejné zakázky nezbytná podle 
zvláštních právních předpisů 

���� ekonomické a finanční kvalifikační předpoklady: 



 62 

- dle § 55 odst. 1 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o pojištění         
odpovědnosti za škodu způsobenou uchazečem třetí osobě ve výši min. 1 mil. Kč; 

- dle § 55 odst. 1 písmene c) zákona s tím, že uchazeč doloží čestné prohlášení o 
výši obratu ze stavební činnosti za každé z předcházejících tří účetních období 
s tím, že obrat za každé z předcházejících účetních období v oblasti stavebních 
prací bude minimálně ve výši 20 mil. Kč bez DPH.  

���� Technické kvalifikační předpoklady: 
- dle § 56 odst. 3 písmeno a) zákona s tím, že uchazeč uvede seznam nejméně tří 

realizovaných zakázek v posledních 5 letech, a to pouze v objemu vyšším jak 5 
mil. Kč bez DPH, se zaměřením na stavby pozemního stavitelství, a ke každé z 
nich osvědčení objednatelů o řádném plnění těchto zakázek; 

- dle § 56 odst. 3 písmeno c) zákona s tím, že uchazeč doloží osvědčení o vzdělání a 
odborné kvalifikaci osob (dle ustanovení § 158 odst. 1 a § 160 odst. 1 zákona č. 
183/2006 Sb., stavební zákon, v platném znění) odpovědných za vedení realizace 
příslušných stavebních prací, a to doložením osvědčení autorizovaného technika 
nebo inženýra nebo stavitele v oboru pozemní stavby, vydaného ČKAIT podle 
zákona č. 360/1992 Sb.v platném znění. 

4. O stanovení objektivního kritéria dle § 61 odst. 4 zákona pro výběr omezeného počtu 5 
zájemců, a to náhodným výběrem losem, za účasti notáře. 

5. O povinnosti uchazečů poskytnout k zajištění splnění svých povinností vyplývajících 
z účasti v zadávacím řízení jistotu dle § 67 zákona. Výše jistoty je stanovena na částku 
107 000,00 Kč. Jistota může být složena jednou z těchto forem :  
- složením jistoty na účet zadavatele („peněžní jistota“) 
- poskytnutím bankovní záruky 
- pojištěním záruky. 
Pokud uchazeč zvolí peněžní jistotu, zašle ji na depozitní účet zadavatele číslo: 
2141552/0800, variabilní symbol číslo této VZ přidělené IS VZ US, specifický symbol 
IČ uchazeče, tak, aby byla připsána na účet zadavatele nejpozději v poslední den lhůty 
pro podání nabídek. Složení jistoty uchazeč prokáže příslušným potvrzením, které bude 
nedílnou součástí nabídky, zároveň v nabídce uvedou číslo účtu, na který požadují 
peněžní jistotu vrátit.  
Bankovní záruka nebo pojistná smlouva o pojištění záruky (dále také „záruční listina“) 
musí být v písemné formě předložena zadavateli v originále jako součást nabídky v 
samostatné, oddělitelné složce příp. obalu, ze kterého ji lze vyjmout bez zásahu do 
ostatních částí nabídky a bez jeho poškození, a do nabídky bude neoddělitelně vložena 
kopie těchto záručních listin. Uchazeč je povinen zajistit platnost bankovní 
záruky nebo pojištění záruky po celou dobu zadávací lhůty. 

6. O pověření hodnotící komise  plněním funkce komise pro otevírání obálek (podle § 71 
odst. 3).  

7. O pověření hejtmanky Ústeckého kraje jmenovat pro účely posouzení kvalifikace (podle 
§ 59 odst. 2 zákona) zvláštní komisi. 

B )  j m e n u j e  
členy hodnotící komise ve složení: 

1.  Ing. René Budjač člen Rady Ústeckého kraje 
2.  Ing. Jiří Smrčka vedoucí odboru investičního  
3. Ing. František Končel  vedoucí oddělení veřejných zakázek 
4.  Vitalij Černecký odd. investic a údržby majetku kraje 
5.  Ing. Jaroslav Jirkovský odbor SMT 
6.  Mgr. Milan Soukup ředitel p.o. 
7. zástupce KHK  

 



 63 

náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 

1.  Ing. Rudolf Kozák člen ZÚK a předseda Investiční komise 
2. Ing. Petr Jakubec člen Rady Ústeckého kraje 
3.  Věra Hejnová odd. veřejných zakázek 
4. Ing. Zdeněk Teufl vedoucí odd. investic a údržby majetku kraje  
5.  PhDr. Hana Poloncarzová  vedoucí oddělení organizací a koncepcí 
6.  Ing. Světlana Plešková zástupkyně ředitele p.o. 
7. zástupce KHK  

C )  u k l á d á  
Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit nezbytné úkony této  
veřejné zakázky a předložit vyhodnocení zadávacího řízení s návrhem na zadání této 
veřejné zakázky vybranému uchazeči. 
 Termín: 30. 9. 2011 

 
Usnesení č. 60/74R/2011 
Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem „SPŠ 
strojní a elektrotechnická Ústí n.L., revitalizace areálu školy - 7.etapa - zateplení dílen“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d l a  
1. ve smyslu ustanovení § 12 odst. 3 a dle § 18 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných 

zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“) o zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem „SPŠ strojní a elektrotechnická, 
revitalizace areálu školy - 7.etapa - zateplení dílen“. Práce budou provedeny na základě 
projektové dokumentace zpracované firmou Ctibor Žežulka,  Masarykova 3488/1, Ústí 
nad Labem-centrum, IČ: 19021305 

2. o způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky malého rozsahu podle 
základního hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti nabídky s těmito dílčími kritérii 
a váhami: 
- celková nabídková cena včetně DPH – váha 80 % 
- doba realizace v týdnech od podpisu smlouvy – váha 10 % 
- záruční doba v měsících, nejvýše však 60 měsíců – váha 10 % 

3. o  požadavcích na prokázání kvalifikace uchazečů:  
� základní kvalifikační předpoklady:  

- dle § 53 odst. 1 písmene a) až l) zákona uchazeč doloží čestným prohlášením.     
���� profesní kvalifikační předpoklady:  

- dle § 54 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního rejstříku  
či jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů; 

- dle § 54 písmene b) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o oprávnění 
k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu 
veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušná živnostenská oprávnění či 
licence; 

- dle § 54 písmene d) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad osvědčující odbornou 
způsobilost dodavatele nebo osoby, jejímž prostřednictvím odbornou způsobilost 
zabezpečuje, je-li pro plnění veřejné zakázky nezbytná podle zvláštních právních 
předpisů. 

���� ekonomické a finanční kvalifikační předpoklady: 
- dle § 55 odst. 1 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o pojištění         

odpovědnosti za škodu způsobenou uchazečem třetí osobě ve výši min. 1 mil. Kč; 
���� technické kvalifikační předpoklady: 

- dle § 56 odst. 3 písmeno c) zákona s tím, že uchazeč doloží osvědčení o vzdělání a 
odborné kvalifikaci osob (dle ustanovení § 158 odst. 1 a § 160 odst. 1 zákona č. 



 64 

183/2006 Sb., stavební zákon, v platném znění) odpovědných za vedení realizace 
příslušných stavebních prací, a to doložením osvědčení autorizovaného technika 
nebo inženýra nebo stavitele v oboru pozemní stavby, vydaného ČKAIT podle 
zákona č. 360/1992 Sb.v platném znění. 

Doklady prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů a výpis 
z obchodního rejstříku nesmějí být k poslednímu dni, ke kterému má být prokázáno 
splnění kvalifikace, starší 90 dnů, doklady k prokázání kvalifikace se předkládají v prosté 
kopii, v českém nebo slovenském jazyce.    

4. o zaslání výzev těmto dodavatelům: 
1. EDS Holding a.s., Klíšská 1334/12, 400 01 Ústí nad Labem, IČ: 27336301 
2. North stav a. s., Jateční 3377/47, 400 01 Ústí nad Labem, IČ: 25045997 
3. Severočeská stavební, a. s., Velká Hradební 231/17, 400 01 Ústí nad Labem,  
      IČ: 25458426 

B )  j m e n u j e  
členy interní hodnotící komise ve složení: 

1.  Ing. René Budjač člen Rady Ústeckého kraje 
2.  Ing. Jiří Smrčka vedoucí odboru investičního  
3.  Jiří Brokl odd. investic a údržby majetku odboru INV 
4.  Ing. František Končel vedoucí odd. veřejných zakázek odboru INV 
5.  Josef Suchánek odd. správní odboru SMT 

 
náhradníky členů interní hodnotící komise ve složení: 

1.  Ing. Petr Jakubec člen Rady Ústeckého kraje 
2.  Ing. Zdeněk Teufl vedoucí odd. investic a údržby majetku odboru 

INV 
3.  Jaroslav Kotlík odd. investic a údržby majetku odboru INV 
4.  Bc. Jana Chmelíková odd. veřejných zakázek odboru INV 
5.  Lubomír Linek odd. mládeže, tělovýchovy volného času 

odboru SMT 

C )  u k l á d á  
Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit nezbytné úkony této  
veřejné zakázky malého rozsahu a předložit vyhodnocení zadávacího řízení s návrhem na 
zadání této veřejné zakázky vybranému uchazeči. 

         Termín: 31. 5. 2011 
 
Usnesení č. 61/74R/2011 
Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem „OM 
Louny - obnova S a Z fasády na 3. nádvoří Jimlín“  
 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d l a  
1. ve smyslu ustanovení § 12 odst. 3 a dle § 18 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných 

zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“) o zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem „OM Louny - obnova S a Z fasády 
na 3. nádvoří Jimlín“. Práce budou provedeny na základě projektové dokumentace 
zpracované firmou Ing.arch. Jiří Jarkovský, Velká Dominikánská 129/10, 
41201 Litoměřice - Litoměřice-Město, IČO: 40205321. 

2. o způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky malého rozsahu podle 
základního hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti nabídky s těmito dílčími kritérii a 
váhami: 



 65 

- celková nabídková cena včetně DPH – váha 80 % 
- doba realizace v týdnech od podpisu smlouvy – váha 10 % 
- záruční doba v měsících – váha 10 % 
3. o  požadavcích na prokázání kvalifikace uchazečů:  
�     základní kvalifikační předpoklady:  
- dle § 53 odst. 1 písmene a) až l) zákona uchazeč doloží čestným prohlášením.     
���� profesní kvalifikační předpoklady:  
- dle § 54 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního rejstříku  
či jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů; 

- dle § 54 písmene b) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o oprávnění 
k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu 
veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušná živnostenská oprávnění či licence, 
a to živnostenské oprávnění pro živnost vázanou provádění staveb včetně jejich změn a 
odstraňování, a  kopii rozhodnutí MK ČR  o povolení k restaurování kulturních památek 
zahrnující předmět plnění (pro osoby , které budou provádět a dozorovat restaurátorské 
práce); 

- dle § 54 písmene d) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad osvědčující odbornou 
způsobilost dodavatele nebo osoby, jejímž prostřednictvím odbornou způsobilost 
zabezpečuje, je-li pro plnění veřejné zakázky nezbytná podle zvláštních právních 
předpisů. 

���� ekonomické a finanční kvalifikační předpoklady: 
- dle § 55 odst. 1 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o pojištění         

odpovědnosti za škodu způsobenou uchazečem třetí osobě ve výši min. 1 mil. Kč; 
���� technické kvalifikační předpoklady: 
- dle § 56 odst. 3 písmeno c) Zákona s tím, že uchazeč doloží osvědčení o vzdělání a 

odborné kvalifikaci osob (dle ustanovení § 158 odst. 1 a § 160 odst. 1 zákona č. 183/2006 
Sb., stavební zákon, v platném znění) odpovědných za vedení realizace příslušných 
stavebních prací, a to doložením osvědčení autorizovaného technika nebo inženýra nebo 
stavitele v oboru pozemní stavby, vydaného ČKAIT podle zákona č. 360/1992 Sb.v 
platném znění. 

Doklady prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů a výpis z obchodního 
rejstříku nesmějí být k poslednímu dni, ke kterému má být prokázáno splnění kvalifikace, 
starší 90 dnů, doklady k prokázání kvalifikace se předkládají v prosté kopii, v českém 
nebo slovenském jazyce.    

4. o zaslání výzev těmto dodavatelům: 
1 AMP Chomutov a.s., Pražská 720/31, 430 01 Chomutov, IČO: 25402188 

2 FRK s.r.o., Chomutovská 1254, 432 01 Kadaň, IČO:61324817, doručovací 
adresa: Průmyslová 10, 431 51 Klášterec nad Ohří, 43201 Kadaň 

3 PETROM STAVBY, s.r.o., U Habrovky 247/11, 140 00 Praha 4, IČO: 
26769611 

B )  j m e n u j e  
členy interní hodnotící komise ve složení: 

1.  Ing. René Budjač člen Rady Ústeckého kraje 
2.  Ing. Jiří Smrčka vedoucí odboru investičního  
3.  Ing. Ladislav Slavíček odd. investic a údržby majetku kraje odboru 

INV 
4.  Ing. František Končel vedoucí odd. veřejných zakázek odboru INV 



 66 

5.  Mgr. Radek Spála pověřený vedením odboru kultury a památkové 
péče 

 
náhradníky členů interní hodnotící komise ve složení: 

1.  Ing. Rudolf Kozák člen Zastupitelstva ÚK, předseda INV komise 
RÚK 

2.  Ing. Zdeněk Teufl vedoucí odd. investic a údržby majetku kraje 
odboru INV 

3.  Vitalij Černecký odd. investic a údržby majetku kraje odboru 
INV 

4.  Monika Telecká odd. veřejných zakázek odboru INV 
5.  Mgr. Adam Šrejber vedoucí oddělení odboru kultury a památkové 

péče 

C )  u k l á d á  
Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit nezbytné úkony této  
veřejné zakázky malého rozsahu a předložit vyhodnocení zadávacího řízení s návrhem na 
zadání této veřejné zakázky vybranému uchazeči. 

 Termín: 31. 5. 2011 
 
Usnesení č. 62/74R/2011 
Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem „VOŠ a 
SOŠ Roudnice nad Labem – REKO sociálního zařízení – hlavní budova“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d l a  
1. ve smyslu ustanovení § 12 odst. 3 a dle § 18 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných 

zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“) o zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem „VOŠ a SOŠ Roudnice nad Labem – 
REKO sociálního zařízení – hlavní budova“. Práce budou provedeny na základě projektové 
dokumentace zpracované firmou Daniel Kupec, K  Radobýlu 2192/1, Litoměřice. 

2. o způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle základního hodnotícího 
kritéria ekonomické výhodnosti s těmito dílčími  kritérii a váhami:  
 - celková nabídková cena v Kč - váha 90 % 
 - termín plnění v týdnech od předání staveniště - váha 5 % 
 - poskytované záruky v měsících, nejvýše však 60 měsíců - váha 5 % 

3.   rozsahu požadované kvalifikace:  
� základní kvalifikační předpoklady:  

- dle § 53 odst. 1 písmene a) až l) zákona uchazeč doloží čestným prohlášením,     
���� profesní kvalifikační předpoklady:  

- dle § 54 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního rejstříku  
či jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů; 

- dle § 54 písmene b) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o oprávnění 
k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím 
předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušná živnostenská 
oprávnění či licence. 

���� technické kvalifikační předpoklady: 
- dle § 56 odst. 3 písmeno c) zákona s tím, že uchazeč doloží osvědčení o vzdělání 

a odborné kvalifikaci osob (dle ustanovení § 158 odst. 1 a § 160 odst. 1 zákona č. 
183/2006 Sb., stavební zákon, v platném znění) odpovědných za vedení realizace 
příslušných stavebních prací, a to doložením osvědčení autorizovaného technika 
nebo inženýra nebo stavitele v oboru pozemní stavby, vydaného ČKAIT podle 
zákona č. 360/1992 Sb.v platném znění. 



 67 

Doklady prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů a výpis 
z obchodního rejstříku nesmějí být k poslednímu dni, ke kterému má být prokázáno 
splnění kvalifikace, starší 90 dnů, doklady k prokázání kvalifikace se předkládají 
v prosté kopii v českém nebo slovenském jazyce.    

4. zaslání výzev těmto dodavatelům: 

1) H-Rekultivace, a.s., Karlovarská 5329, 430 01 Chomutov, IČ: 25032739 
2) "LÜFTUNGSTECHNIK M.Ordos" spol. s r.o., Přečaply 64, 430 01 Údlice, IČ: 

18380085 
3) Stavební společnost Jaroslav Oršuliak, a.s., Okounov 65, 431 51 Klášterec nad 

Ohří, IČ: 25028316 

B )  j m e n u j e  
členy interní hodnotící komise ve složení: 

1.  Ing. René Budjač člen Rady Ústeckého kraje 
2.  Ing. Jiří Smrčka vedoucí odboru investičního  
3.  Ing. Zdeněk Teufl vedoucí odd. investic a údržby majetku kraje odboru 

INV 
4.  Ing. František Končel vedoucí odd. veřejných zakázek odboru INV 
5.  Josef Suchánek odd. správní odboru SMT 

 
náhradníky členů interní hodnotící komise ve složení: 

1.  Ing. Petr Jakubec člen Rady Ústeckého kraje  
2. František Rýsl odd. investic a údržby majetku kraje odboru INV 
3.  Jaroslav Kotlík odd. investic a údržby majetku kraje odboru INV 
4.  Věra Hejnová odd. veřejných zakázek odboru INV 
5.  Lubomír Linek odd. mládeže, tělovýchovy volného času odboru SMT 

C )  u k l á d á  
Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit nezbytné úkony veřejné 
zakázky malého rozsahu a předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky malého rozsahu 
s doporučením na přidělení veřejné zakázky. 

 Termín: 31. 5. 2011 
 
Usnesení č. 63/74R/2011 
Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem „VOŠ 
ekonomická, sociální a zdravotnická, OA, SPgŠ a SZŠ, Most – REKO vzduchotechniky kuchyně“  
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d l a  
1. ve smyslu ustanovení § 12 odst. 3 a dle § 18 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných 

zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“) o zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem „VOŠ ekonomická, sociální a 
zdravotnická, OA, SPgŠ a SZŠ, Most – REKO vzduchotechniky kuchyně“. Práce budou 
provedeny na základě projektové dokumentace zpracované firmou Ing. Petr Filípek,  
439 42 Blažim 113, IČ: 42143411 

2. o způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky malého rozsahu podle 
základního hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti nabídky s těmito dílčími kritérii a 
váhami: 

- celková nabídková cena včetně DPH – váha 80 % 
- doba realizace v týdnech od podpisu smlouvy – váha 10 % 
- záruční doba v měsících, nejvýše však 60 měsíců – váha 10 % 
3. o  požadavcích na prokázání kvalifikace uchazečů:  



 68 

� základní kvalifikační předpoklady:  
- dle § 53 odst. 1 písmene a) až l) zákona uchazeč doloží čestným prohlášením.     
���� profesní kvalifikační předpoklady:  
- dle § 54 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního rejstříku  či jiné 

evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů; 
- dle § 54 písmene b) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o oprávnění k podnikání podle 

zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména 
doklad prokazující příslušná živnostenská oprávnění či licence; 

- dle § 54 písmene d) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad osvědčující odbornou 
způsobilost dodavatele nebo osoby, jejímž prostřednictvím odbornou způsobilost 
zabezpečuje, je-li pro plnění veřejné zakázky nezbytná podle zvláštních právních 
předpisů. 

���� ekonomické a finanční kvalifikační předpoklady: 
- dle § 55 odst. 1 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o pojištění         

odpovědnosti za škodu způsobenou uchazečem třetí osobě ve výši min. 1 mil. Kč; 
���� technické kvalifikační předpoklady: 
- dle § 56 odst. 3 písmeno c) zákona s tím, že uchazeč doloží osvědčení o vzdělání a 

odborné kvalifikaci osob (dle ustanovení § 158 odst. 1 a § 160 odst. 1 zákona č. 183/2006 
Sb., stavební zákon, v platném znění) odpovědných za vedení realizace příslušných 
stavebních prací, a to doložením osvědčení autorizovaného technika nebo inženýra nebo 
stavitele v oboru pozemní stavby, vydaného ČKAIT podle zákona č. 360/1992 Sb.v 
platném znění. 

Doklady prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů a výpis z obchodního 
rejstříku nesmějí být k poslednímu dni, ke kterému má být prokázáno splnění kvalifikace, 
starší 90 dnů, doklady k prokázání kvalifikace se předkládají v prosté kopii, v českém 
nebo slovenském jazyce.    

 
4. o zaslání výzev těmto dodavatelům: 
1. HERKUL a.s., Rybná 682/14,110 01 Praha 1, doručovací adresa: Chánov čp. 52, 435 21 

Obrnice, IČ: 25004638 
2. MACHT-CV,s.r.o., Zaječická 1858, 431 11 Jirkov, IČ : 25033964 
3. REIMONT-ELEKTRO s.r.o., Dělnická 26, 434 01 Most, Velebudice, IČ : 47283025 

B )  j m e n u j e  
členy interní hodnotící komise ve složení: 

1.  Ing. René Budjač člen Rady Ústeckého kraje 
2.  Ing. Jiří Smrčka vedoucí odboru investičního  
3.  Jiří Brokl odd. investic a údržby majetku odboru INV 
4.  Ing. František Končel vedoucí odd. veřejných zakázek odboru INV 
5.  Josef Suchánek odd. správní odboru SMT 

 
náhradníky členů interní hodnotící komise ve složení: 

1.  Ing. Petr Jakubec člen Rady Ústeckého kraje 

2.  Ing. Zdeněk Teufl 
vedoucí odd. investic a údržby majetku odboru 
INV 

3.  Jaroslav Kotlík odd. investic a údržby majetku odboru INV 
4.  Bc. Jana Chmelíková odd. veřejných zakázek odboru INV 

5.  Lubomír Linek 
odd. mládeže, tělovýchovy volného času 
odboru SMT 

C )  u k l á d á  



 69 

Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit nezbytné úkony této  
veřejné zakázky malého rozsahu a předložit vyhodnocení zadávacího řízení s návrhem na 
zadání této veřejné zakázky vybranému uchazeči. 

         Termín: 31. 5. 2011 
 
Usnesení č. 64/74R/2011 
Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem 
„ÚSP Snědovice – statické zajištění budovy ubytovny“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A) b e r e  n a  věd o m í  

Zápis o posouzení a hodnocení nabídek veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s 
názvem „ÚSP Snědovice – statické zajištění budovy ubytovny“ dle předloženého materiálu. 
 

B) r o z h o d l a  
1. Nevyloučit ze zadávacího řízení této veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce 

žádného uchazeče. 
2. O výběru nejvhodnější nabídky a uzavření smlouvy na plnění této veřejné zakázky malého 

rozsahu na stavební práce s uchazečem I S T A R , společnost s ručením omezeným 
(spol. s r.o.), 40007 Ústí nad Labem-Neštěmice - Krásné Březno, Drážďanská 37, 
IČO:41327331, který podal nejvýhodnější nabídku, a to za těchto podmínek uvedených v  
nabídce: 
� celková nabídková cena bez DPH:                         5 895 732,64 Kč  
� celková nabídková cena včetně DPH:                    7 074 879,17 Kč  
� termín plnění v týdnech od předání staveniště:                    14 týdnů  
� poskytované záruky v měsících, nejvýše však 60 měsíců: 36 měsíců  

 
C) u k l á d á  

1. Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, učinit veškeré další úkony zadavatele u této 
veřejné zakázky malého rozsahu, zejména uzavřít a podepsat smlouvu s vybraným 
dodavatelem. 
Termín: 31. 5. 2011 

2. Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit všechny potřebné úkony 
této veřejné zakázky, zejména připravit k uzavření smlouvu na plnění veřejné zakázky 
s vybraným uchazečem zadavateli a předložit ji k podpisu zadavateli. 
Termín: 31. 5. 2011 

 
Usnesení č. 65/74R/2011 
Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem 
„ÚSP Tuchořice-I.etapa-REKO střech“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A) b e r e  n a  věd o m í  

Zápis o posouzení a hodnocení nabídek veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s 
názvem „ÚSP Tuchořice-I.etapa-REKO střech“ dle předloženého materiálu. 
 

B) r o z h o d l a  
1. Nevyloučit ze zadávacího řízení této veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce 

žádného uchazeče. 
2. O výběru nejvhodnější nabídky a uzavření smlouvy na plnění této veřejné zakázky malého 

rozsahu na stavební práce s uchazečem Šilhánek a syn, a.s., Samota 601, 43981 Kryry, 



 70 

IČO: 27291278, který podal nejvýhodnější nabídku, a to za těchto podmínek uvedených v  
nabídce: 
� celková nabídková cena bez DPH:                          3 796 656,43  Kč  
� celková nabídková cena včetně DPH:                      4 176 322,07 Kč  
� termín plnění v týdnech od předání staveniště:                    13 týdnů 
� poskytované záruky v měsících, nejvýše však 60 měsíců: 60 měsíců  

 
C) u k l á d á  

1. Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, učinit veškeré další úkony zadavatele u této 
veřejné zakázky malého rozsahu, zejména uzavřít a podepsat smlouvu s vybraným 
dodavatelem. 
Termín: 31. 5. 2011 

2. Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit všechny potřebné úkony 
této veřejné zakázky, zejména připravit k uzavření smlouvu na plnění veřejné zakázky 
s vybraným uchazečem zadavateli a předložit ji k podpisu zadavateli. 
Termín: 31. 5. 2011 

 
Usnesení č. 66/74R/2011 
Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „SPŠ strojní a 
elektrotechnická Ústí n.L., revitalizace areálu školy 4.-6.etapa+CEDOP dodatečné stavební práce 
- dodatečné stavební práce, formou jednacího řízení bez uveřejnění 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  b e r e  n a  věd o m í  

1 . Protokol z jednání v rámci jednacího řízení bez uveřejnění na plnění veřejné zakázky na  
stavební práce „SPŠ strojní a elektrotechnická, revitalizace areálu školy 4.–
6.etapa+CEDOP dodatečné stavební práce dle předloženého materiálu. 

2 . Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na stavební práce 
„SPŠ strojní a elektrotechnická, revitalizace areálu školy 4.–6.etapa+CEDOP dodatečné 
stavební práce dle předloženého materiálu. 

3 . Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební práce 
„SPŠ strojní a elektrotechnická, revitalizace areálu školy 4.–6.etapa+CEDOP dodatečné 
stavební práce dle předloženého materiálu. 

4 . Změnu č. 1 a č. 2 – rekapitulaci víceprací „SPŠ strojní a elektrotechnická, revitalizace 
areálu školy 4.–6.etapa+CEDOP dodatečné stavební práce dle předloženého materiálu. 

B )  r o z h o d l a  
podle ustanovení § 81 odst. 2 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných  zakázkách, v platném 
znění (dále jen „zákon“) o výběru této nabídky a přidělení veřejné zakázky na stavební práce s 
názvem „SPŠ strojní a elektrotechnická, revitalizace areálu školy 4.–6.etapa+CEDOP 
dodatečné stavební práce, uchazeči: Sdružení EDS – AZS – SPŠ Ústí nad Labem (tvořené 
dodavateli: vedoucí účastník EDS HOLDING, a.s., Dlouhá 1/12, 400 01 Ústí nad Labem, 
IČO:  27336301, účastník AZ SANACE, a.s., Pražská 53, 400 01 Ústí nad Labem, IČO: 
25033514), a to za podmínek uvedených v nabídce:  
 
Původní cena dle SoD:                                            130 954 974,04 Kč bez DPH 
Celkem dodatečné stavební práce (vícepráce): 4 963 239,98 Kč bez DPH 
Celkem méněpráce:                        3 987 464,00 Kč bez DPH 
Nová cena po započtení víceprací i méněprací 131 930 750,02 Kč bez DPH 
Nová cena po započtení víceprací i méněprací 158 316 900,02 Kč včetně 20%  DPH 

 
C) u k l á d á  



 71 

1. Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, učinit veškeré další úkony zadavatele u této 
veřejné zakázky, zejména uzavřít a podepsat dodatek č. 1 ke stávající smlouvě o dílo 
s vybraným uchazečem.  

      Termín: 31. 5. 2011 
 

2. Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit všechny potřebné 
úkony této veřejné zakázky, zejména připravit k uzavření dodatek č. 1 k dosavadní 
smlouvě o dílo na plnění této veřejné zakázky s vybraným uchazečem a předložit ji 
k podpisu zadavateli. 
Termín: 31. 5. 2011 

 
Usnesení č. 67/74R/2011 
Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Konzervatoř 
Teplice, REKO zadního traktu budovy, dostavba zázemí, úpravy dvora“- dodatečné stavební 
práce, formou jednacího řízení bez uveřejnění 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  b e r e  n a  věd o m í  

1 . Protokol z jednání v rámci jednacího řízení bez uveřejnění na plnění veřejné zakázky na  
stavební práce „Konzervatoř Teplice, REKO zadního traktu budovy, dostavba  zázemí, 
úpravy dvora“- dodatečné stavební práce 

2 . Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na stavební práce 
„Konzervatoř Teplice, REKO zadního traktu budovy, dostavba  zázemí, úpravy dvora“- 
dodatečné stavební práce 

3 . Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební práce 
„Konzervatoř Teplice, REKO zadního traktu budovy, dostavba  zázemí, úpravy dvora“- 
dodatečné stavební práce 

4 . Změna č. 1 – rekapitulace vícepráce „Konzervatoř Teplice, REKO zadního traktu 
budovy, dostavba  zázemí, úpravy dvora“- dodatečné stavební práce 

B )  r o z h o d l a  
podle ustanovení § 81 odst. 2 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných  zakázkách, v platném 
znění (dále jen „zákon“) o výběru této nabídky a přidělení veřejné zakázky na stavební práce s 
názvem „Konzervatoř Teplice, REKO zadního traktu budovy, dostavba  zázemí, úpravy 
dvora“- dodatečné stavební práce, dodavateli: RRR spol. s. r. o., 17. listopadu 5349, 430 04 
Chomutov; IČ: 25410946, a to za podmínek uvedených v nabídce:  
 
Původní cena dle SoD:                                            85 526 782,00 Kč bez DPH 
Celkem dodatečné stavební práce (vícepráce): 4 466 605,00 Kč bez DPH 
Celkem méněpráce:                        4 609 587,00 Kč bez DPH 
Nová cena po započtení víceprací i méněprací 85 383 800,00 Kč bez DPH 
Nová cena po započtení víceprací i méněprací 102 460 560,00 Kč včetně 20%  DPH 

 
C) u k l á d á  

1. Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, učinit veškeré další úkony zadavatele u této 
veřejné zakázky, zejména uzavřít a podepsat dodatek č. 1 ke stávající smlouvě o dílo 
s vybraným uchazečem.  

   Termín: 31. 5. 2011 
 

2.  Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit všechny potřebné úkony 
této veřejné zakázky, zejména připravit k uzavření dodatek č. 1 k dosavadní smlouvě o 
dílo na plnění této veřejné zakázky s vybraným uchazečem a předložit ji k podpisu 
zadavateli. 

      Termín: 31. 5. 2011 



 72 

Usnesení č. 68/74R/2011 
Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem 
„Realizace přeložky distribučního zařízení určeného k dodávce elektrické energie č.Z-S14-12-
8120028912 a Z-S14-12-8120028923 – obchvat Podbořany“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d l a  
1. ve smyslu ustanovení § 12 odst. 3 a dle § 18 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných 

zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“) o zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem „Realizace přeložek distribučního 
zařízení určeného k dodávce elektrické energie č. Z-S14-12-8120028912 a Z-S14-12-
8120028923 – obchvat Podbořany“.  

2. v souladu s ustanovením § 47 odst. 2 zákona č. 458/2000 Sb., energetický zákon, 
v platném znění, vyzvat provozovatele distribuční soustavy ČEZ distribuce, a.s., 
k předložení nabídky, v níž zadavatele seznámí se způsobem provedení přeložek a 
s náklady na jejich provedení. Náklady na provedení přeložek mohou zahrnovat pouze 
nezbytně nutné náklady.     

B )  u k l á d á  
Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit nezbytné úkony veřejné 
zakázky malého rozsahu a předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky malého rozsahu 
s doporučením na zadání veřejné zakázky. 

 Termín: 31. 5. 2011 
 
1. 
Usnesení č.  69/74R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
r o z h o d u j e  

o záměru  prodeje (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje, a to 
- pozemek: p.p.č. 1338/16 o výměře 47 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, 
obec Dobrná, k.ú. Dobrná, zapsané na LV č. 160 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj 
Katastrálního pracoviště Děčín, pro Ústecký kraj. 
 

2. 
Usnesení č. 70/74R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

r o z h o d u j e  
o záměru  prodeje (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
- budova: část obce Střekov, č.p. 348, způsob využití: občanská vybavenost, způsob 

ochrany: rozsáhlé chráněné území, na p.p.č. 1619/1, 
- pozemek: p.p.č. 1617 o výměře 16 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, způsob 

využití: stavba bez LV, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
- pozemek: p.p.č. 1618 o výměře 165 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

zeleň, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
- pozemek: p.p.č. 1619/1 o výměře 588 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 

způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
- pozemek: p.p.č. 1620/1 o výměře 442 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

zeleň, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 



 73 

obec Ústí nad Labem, k.ú. Střekov, zapsaných na LV č. 2143 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro Ústecký kraj. 

 
 

3. 
Usnesení č. 71/74R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

r o z h o d u j e  
o záměru prodeje (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
- pozemek: p. p. č. 509/4 o výměře 44 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 

plocha (oddělený z p. p. č. 509 o výměře 8963 m2, dle geometrického plánu č. 1036-9/2010 
ze dne 6. 5. 2010, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní komunikace), 

obec Rumburk, k. ú. Horní Jindřichov, zapsané na LV č. 2621 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk pro Ústecký kraj. 

 

4. 
Usnesení č.  72/74R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
r o z h o d u j e  

o záměru prodeje (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
- pozemek: část p. p. č. 827/4 o výměře max. 200 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: neplodná půda, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
obec Děčín, k. ú. Bynov, zapsané na LV č. 446 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Děčín pro Ústecký kraj. 

 

5. 
Usnesení č.  73/74R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
r o z h o d u j e  

o záměru prodeje (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
- pozemek: p. p. č. 2748/45 o výměře 48 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

jiná plocha, 
obec Krásná Lípa, k. ú. Krásná Lípa, zapsané na LV č. 859 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk pro Ústecký kraj. 

 
6. 
Usnesení č.  74/74R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
r o z h o d u j e 

o záměru  prodeje (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
- pozemek: p. č. 812/7 o výměře 442 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace (oddělen z p.p.č. 812/1 o výměře 37767 m2 geometrickým plánem č. 
121-16/2011 ze dne 8.2.2011), 



 74 

obec Chraberce, k. ú. Chraberce zapsané na LV č. 159 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Louny pro Ústecký kraj. 

 

 

7. 
Usnesení č.  75/74R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
A )  d o p o r uču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku 
Ústeckého kraje“ schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 66/14Z/2010 
ze dne 5. 5. 2010. 

2. rozhodnout o prodeji (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje manželům 
 bytem:  RČ: 5 0 a  

, bytem:  RČ: 5 1, a to: 
- pozemek: p. p. č. 1358 „díl a“ o výměře 112 m2, druh pozemku: zastavěná plocha, 

způsob využití: bydlení (oddělený z p. p. č. 38/8 o výměře 11894 m2, dle geometrického 
plánu č. 1048-45/2010 ze dne 11. 8. 2010, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice), 

obec Rumburk, k. ú. Horní Jindřichov, zapsané na LV č. 2621 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk pro Ústecký kraj za kupní cenu 18.098,- 
Kč a vyjmutí uvedené nemovitosti z hospodaření příspěvkové organizace Správa a 
údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, 
PSČ: 417 03, IČ: 00080837. 

3. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je prodej (převod) nemovitosti uvedený v bodu A) 2. tohoto usnesení, 
k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 11. 2011 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 13. 4. 2011 

 
 
8. 
Usnesení č.  76/74R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
r o z h o d u j e 

nevyhovět žádosti o prodej (převod) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje panu 
 bytem:  RČ: 5 5, a to: 

- pozemek: část p.p.č. 935/1 o výměře 1419 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
ochrany: manipulační plocha, 

- pozemek: p.p.č. 935/2 o výměře 157 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
jiná plocha, 

- pozemek: p.p.č. 935/9 o výměře 91 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha, 



 75 

obec Teplice k.ú. Teplice-Trnovany, zapsané na LV č. 5396 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice pro Ústecký kraj. 

 

 
9. 
Usnesení č.  77/74R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  d o p o r uču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

1. rozhodnout o uzavření smlouvy o budoucí kupní smlouvě mezi Ústeckým krajem a 
Statutárním městem Chomutov, se sídlem Zborovská 4602, Chomutov, PSČ: 430 28, IČ: 
00261891 a investorem stavby fi Immorent Chomutov, s.r.o., se sídlem Národní 973/41, 
Praha 1, PSČ: 110 00, IČ: 27203042 na budoucí prodej (převod) nemovitostí, a to: 
- pozemek: část p. p. č. 2685/2 o výměře cca 25 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 

způsob využití: silnice, 
- pozemek: část p. p. č. 2671/7 o výměře cca 45 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 

způsob využití: silnice, 
- pozemek: část p. p. č. 1131/1 o výměře cca 20 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 

způsob využití: silnice 
obec Chomutov, k. ú. Chomutov I zapsané na LV č. 6232 a 12916 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov pro Ústecký kraj. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit budoucí kupní smlouvu, 
jejímž předmětem je prodej (převod) nemovitostí uvedených v bodu A) 1. tohoto usnesení 
k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 9. 2011 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 13. 4. 2011 

 
10. 
Usnesení č.  78/74R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  d o p o r uču j e   
Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
1. rozhodnout o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku 

Ústeckého kraje“ schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 66/14Z/2010 
ze dne 5. 5. 2010. 

2. rozhodnout o prodeji (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje paní  
, bytem Maxima Gorkého 1261/23, Most, PSČ: 434 01 a to: 

- pozemek: st. p. č. 319 o výměře 3 m2, druh pozemku: zastavěná plocha, způsob využití: 
garáž bez čp/če (pozemek oddělen z p. p. č. 852/1 o výměře 26785 m2 geometrickým 
plánem č. 322-6/2010 ze dne 14. 5. 2010), 

obec Líšťany, k. ú. Líšťany u Cítolib, zapsané na LV č. 337 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny pro Ústecký kraj za kupní cenu 1.226,- Kč a 
vyjmutí uvedené nemovitosti z hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba 
silnic Ústeckého kraje, p. o., Ruská 260, 417 03 Dubí 3, IČ: 00080837. 



 76 

3. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je prodej (převod) nemovitosti uvedené v bodu A) 2. tohoto usnesení k podpisu 
Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 8. 2011 

B )  u k l á d á 
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 13. 4. 2011 

 
11. 
Usnesení č.  79/74R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
I. A) d o p o r uču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
1. zrušit usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 34/18Z/2010 ze dne 27.10.2010, 
 
2. rozhodnout o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku 

Ústeckého kraje“ schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 
66/14Z/2010 ze dne 5.5.2010. 

 
3. rozhodnout o prodeji (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje společnosti 

Sempra Vrbičany s.r.o., se sídlem Vrbičany 1, PSČ 411 21, IČ: 25012827, a to: 
- budova: bez čp/če, způsob využití: občanská vybavenost, umístěna na st.p.č. 1/3 
- pozemek: st.p.č. 1/3 o výměře 2 256 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 

nádvoří 
- pozemek: p.p.č. 2/6 o výměře 19 057 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: manipulační plocha, způsob ochrany: nemovitá kulturní památka 
(pozemek byl oddělen z p.p.č. 2/1 o výměře 23 345 m2 geometrickým plánem pro 
rozdělení pozemku č. 125-68/2010 ze dne 4.8.2010)  

- pozemek: p.p.č. 1 o výměře 557 m2, druh pozemku: vodní plocha, způsob využití: 
vodní nádrž umělá 

obec Vrbičany, k.ú. Vrbi čany u Lovosic, zapsaných na LV č. 174 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj za kupní 
cenu 250 000,- Kč a vyjmutí uvedených nemovitostí z hospodaření příspěvkové 
organizace Střední odborná škola technická a zahradnická, Lovosice, příspěvková 
organizace, se sídlem Osvoboditelů 2, 410 34 Lovosice, IČ: 00082571, a to za 
podmínky současného zřízení věcného břemene ve prospěch Ústeckého kraje 
uvedeného v bodu II. A)1. tohoto usnesení a akceptace kupujícího vybudovat přeložku 
stávajících rozvodů nízkého napětí na své náklady nejpozději do 30.6.2012. 

 
4. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu a 

smlouvu o zřízení věcného břemene, jejímž předmětem je prodej (převod) nemovitostí 
uvedený v bodu I. A)3. a zřízení věcného břemene uvedené v bodu II. A)1. tohoto 
usnesení k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 8. 2011 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 13. 4. 2011 



 77 

 

II. A) r o z h o d u j e  
1. o zřízení věcného břemene k nemovitosti, a to: pozemek p.p.č. 2/6 o výměře 19 057 

m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: manipulační plocha, způsob 
ochrany: nemovitá kulturní památka (pozemek byl oddělen z p.p.č. 2/1 o výměře 23 
345 m2 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 125-68/2010 ze dne 
4.8.2010), obec Vrbičany, k.ú. Vrbi čany u Lovosic, zapsané na LV č. 174 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký 
kraj. 
Povinný: Sempra Vrbičany s.r.o., se sídlem Vrbičany 1, PSČ 411 21, IČ: 25012827.  
Oprávněný: Ústecký kraj, se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad 
Labem, IČ: 70892156.  
Obsahem je povinnost budoucího vlastníka pozemku p.č. 2/6 v k.ú. Vrbičany u 
Lovosic strpět zřízení a provozování kanalizační přípojky, jakož i neomezený vjezd a 
vstup oprávněného na předmětný pozemek za účelem provozu, údržby a oprav 
kanalizační přípojky v rozsahu stanoveném geometrickým plánem pro rozdělení 
pozemku a vymezení rozsahu věcného břemene č. 125-68/2010 ze dne 4.8.2010 pod 
písmenem „A“ a dále strpět zřízení a provozování vodovodních přípojek a plynové 
přípojky, jakož i neomezený vjezd a vstup oprávněného na předmětný pozemek za 
účelem provozu, údržby a oprav vodovodních přípojek a plynové přípojky, dále strpět 
neomezený přístup oprávněného ke studni umístěné na pozemku 2/6 v k.ú. Vrbičany u 
Lovosic, a to v rozsahu stanoveném geometrickým plánem pro rozdělení pozemku a 
vymezení rozsahu věcného břemene č. 125-68/2010 ze dne 4.8.2010 pod písmenem 
„B“. 

 
2. o zřízení věcného břemene k nemovitosti, a to: pozemek st.p.č. 1/1 o výměře 5 109 

m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, způsob využití: společný dvůr, způsob 
ochrany: nemovitá kulturní památka, obec Vrbičany, k.ú. Vrbi čany u Lovosic, 
zapsané na LV č. 223 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště 
Litoměřice pro společnost SEMPRA PRAHA a.s. 
Povinný: SEMPRA PRAHA a.s., se sídlem U topíren 860/2, 170 00 Praha 7 - 
Holešovice, IČ: 45797439.  
Oprávněný: Střední odborná škola technická a zahradnická, Lovosice, 
příspěvková organizace, se sídlem Osvoboditelů 2, 410 34 Lovosice, IČ: 00082571.  
Obsahem je povinnost vlastníka pozemku st.p.č. 1/1 v k.ú. Vrbičany u Lovosic strpět 
právo vstupu a vjezdu ve prospěch oprávněného, a to v rozsahu stanoveném 
geometrickým plánem pro rozdělení pozemku a vymezení rozsahu věcného břemene č. 
125-68/2010 ze dne 4.8.2010 pod písmenem „C“, to vše za jednorázovou úhradu ve 
výši 25 000,- Kč za podmínky převodu nemovitostí vyspecifikovaných v bodu I.A)2. 
tohoto usnesení do vlastnictví společnosti Sempra Vrbičany s.r.o., se sídlem Vrbičany 
1, PSČ 411 21, IČ: 25012827.  

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene k nemovitosti uvedené 
v bodu II. A)2. tohoto usnesení k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 8. 2011 

 
12. 
Usnesení č.  80/74R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 



 78 

A )  d o p o r uču j e   
Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
1. rozhodnout o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku 

Ústeckého kraje“ schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 66/14Z/2010 
ze dne 5. 5. 2010. 

2. rozhodnout o prodeji (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje paní  
, bytem  PSČ:  a to: 

- pozemek: p. č. 2690 o výměře 61 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
- budova: bez čp/če, způsob využití: bydlení, umístěna na p. p. č. 2690, 
obec Louny, k. ú. Louny, zapsaných na LV č. 3030 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Louny pro Ústecký kraj za kupní cenu 466.590- Kč a vyjmutí 
uvedených nemovitostí z hospodaření příspěvkové organizace Obchodní akademie 
generála Františka Fajtla Louny, p. o., Osvoboditelů 497, 440 64 Louny, IČ: 61357553. 

3. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je prodej (převod) nemovitostí uvedených v bodu A) 2. tohoto usnesení 
k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 8. 2011 

B )  u k l á d á 
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 13. 4. 2011 

 
13. 
Usnesení č.  81/74R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  d o p o r uču j e   
Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
1. rozhodnout o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku 

Ústeckého kraje“ schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 66/14Z/2010 
ze dne 5. 5. 2010. 

2. rozhodnout o prodeji (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje manželům 
PhDr. PaedDr. Mgr.  oba bytem 

 PSČ:  a to: 
- pozemek: p. č. 2689/4 o výměře 187 m2, druh pozemku: zahrada (pozemek oddělen 

z p. p. č. 2689 o výměře 2777 m2 geometrickým plánem č. 3378-527/2007 ze dne 18. 
2. 2008), 

- pozemek: p. č. 2691/8 o výměře 8 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha (pozemek oddělen z p. p. č. 2691/1 o výměře 2972 m2 
geometrickým plánem č. 3437-527/2007 ze dne 20. 3. 2008), 

obec Louny, k. ú. Louny, zapsaných na LV č. 3030 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Louny pro Ústecký kraj za kupní cenu 140.555- Kč a vyjmutí 
uvedených nemovitostí z hospodaření příspěvkové organizace Obchodní akademie 
generála Františka Fajtla Louny, p. o., Osvoboditelů 497, 440 64 Louny, IČ: 61357553. 

3. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je prodej (převod) nemovitostí uvedených v bodu A) 2. tohoto usnesení 
k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 8. 2011 

B )  u k l á d á 



 79 

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 13. 4. 2011 

 
14. 
Usnesení č.  82/74R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  d o p o r uču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
1. zrušit usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 80/18Z/2010 ze dne 27.10.2010, 
 
2. vyhradit si dle ust. § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů, rozhodování o převodu movitého majetku specifikovaného ve 
znaleckém posudku č. 529-3/2008 ze dne 19. 6. 2008, s nímž hospodaří Střední odborná 
škola, Louny, příspěvková organizace, se sídlem Osvoboditelů 380, IČ: 144 51 042, 

 
3. rozhodnout o prodeji (převodu) souboru nemovitého a movitého majetku z vlastnictví 

Ústeckého kraje formou veřejné dražby, a to: 
- budova: část obce: Černčice, č.p. 431, způsob využití: občanská vybavenost, umístěna 

na st.p.č. 609 
- budova: část obce: Černčice, bez čp/če, způsob využití: občanská vybavenost, 

umístěna na st.p.č. 610 
- budova: část obce: Černčice, bez čp/če, způsob využití: občanská vybavenost, 

umístěna na st.p.č. 611 
- budova: část obce: Černčice, bez čp/če, způsob využití: jiná stavba, umístěna na st.p.č. 

612 
- budova: část obce: Černčice, bez čp/če, způsob využití: jiná stavba, umístěna na st.p.č. 

613 
- budova: část obce: Černčice, bez čp/če, způsob využití: technická vybavenost, 

umístěna na st.p.č. 614 
- budova: část obce: Černčice, bez čp/če, způsob využití: jiná stavba, umístěna na st.p.č. 

615 
- pozemek: st.p.č. 609 o výměře 1274 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 
- pozemek: st.p.č. 610 o výměře 595 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 
- pozemek: st.p.č. 611 o výměře 550 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 
- pozemek: st.p.č. 612 o výměře 114 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 
- pozemek: st.p.č. 613 o výměře 53 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 
- pozemek: st.p.č. 614 o výměře 35 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 
- pozemek: st.p.č. 615 o výměře 153 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 
- pozemek: p.p.č. 208/2 o výměře 3242 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace 
- pozemek: p.p.č. 208/4 o výměře 159 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: jiná plocha 
- pozemek: p.p.č. 208/11 o výměře 4908 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: zeleň 
- pozemek: p.p.č. 208/12 o výměře 648 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: sportoviště a rekreační plocha 
- pozemek: p.p.č. 208/13 o výměře 603 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: sportoviště a rekreační plocha 
- pozemek: p.p.č. 208/14 o výměře 576 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: manipulační plocha 



 80 

- pozemek: p.p.č. 208/15 o výměře 1315 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: zeleň 

- pozemek: p.p.č. 208/16 o výměře 1081 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: zeleň 

- pozemek: p.p.č. 208/17 o výměře 38 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: manipulační plocha 

- pozemek: p.p.č. 208/18 o výměře 46 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: zeleň 

- pozemek: p.p.č. 208/19 o výměře 37 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: zeleň 

- pozemek: p.p.č. 208/20 o výměře 1448 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: zeleň  

- pozemek: p.p.č. 208/55 o výměře 10 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha 

obec Černčice, k.ú. Černčice u Loun, zapsaných na LV č. 930 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny pro Ústecký kraj 

a 
- movitého majetku z vlastnictví Ústeckého kraje specifikovaného ve znaleckém 

posudku č. 529-3/2008 ze dne 19.6.2008 
vydražiteli za následujících podmínek prodeje souboru nemovitého a movitého majetku 
specifikovaného v tomto usnesení: 
1. Nejnižší podání: 7 748 000,- Kč 
2. Částka, o kterou lze nejnižší podání snížit: 0,- Kč 
3. Dražební jistota: 1 774 800,- Kč 
4. Práva třetích osob: 

nájemní smlouva o připojení k síti Internet č. 3/2004 uzavřená mezi se společností 
PROKON - NET s.r.o., Louny, Vrchlického 1122, PSČ 44001, IČ: 49789180 na dobu 
neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou 

a vyjmutí uvedených nemovitostí z hospodaření příspěvkové organizace Střední 
odborná škola Louny, příspěvková organizace, se sídlem Osvoboditelů 380, Louny, IČ: 
144 51 042. 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 13. 4. 2011 

 
15. 
Usnesení č.  83/74R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A) d o p o r uču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1.  rozhodnout o prodeji (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje panu  
, bytem  a to: 

- pozemek: p. p. č. 1748/1 o výměře 4174 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha (pozemek vznikl oddělením a sloučením  p. p. č. 1748/1 „díl c“ o 
výměře 4603 m2 a  p. p. č. l742/2 „díl b“ o výměře 1683 m2 geometrickým plánem č. 
1165-21/2011)  



 81 

 obec Krupka, k. ú. Krupka , zapsané na LV č. 922 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Teplice pro Ústecký kraj za kupní cenu 1.147.850,- Kč, 
s podmínkou vybudování oplocení pozemku před zahájením stavby a vyjmutí uvedených 
nemovitostí z hospodaření příspěvkové organizace Dětský domov a Školní jídelna, 
Krupka, Libušín 151, příspěvková organizace, se sídlem Libušín 151, 417 41 Krupka 3, 
IČ: 61515884. 

 
2 .  Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 

usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
 Termín: 13. 4. 2011 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je prodej (převod) nemovitosti uvedený v bodu A) tohoto usnesení k podpisu Janě 
Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 10. 2011 
 

16. 
Usnesení č.  84/74R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
r o z h o d u j e 

o záměru darování (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
- pozemek: p. p. č. 2746/34 o výměře 35 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace, 
- pozemek: p. p. č. 2746/35 o výměře 70 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace, 
- pozemek: p. p. č. 2746/36 o výměře 111 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
- pozemek: p. p. č. 2746/37 o výměře 123 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
- pozemek: p. p. č. 2748/46 o výměře 48 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
- pozemek: p. p. č. 2869/13 o výměře 630 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace, 
obec Krásná Lípa, k. ú. Krásná Lípa, zapsaných na LV č. 859 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk pro Ústecký kraj. 

 
 
17. 
Usnesení č.  85/74R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

r o z h o d u j e  
o záměru darování (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
- pozemek: p. č. 850/1 díl „ a“ o výměře 112 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, 
(pozemek byl oddělen geometrickým plánem č. 142-07147/2007 ze dne 30. 10. 2007 a 
přisloučen do nového pozemku p.č. 916 o výměře 211 m², druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: ostatní komunikace), 

obec Horní Jiřetín, k. ú. Černice u Horního Jiřetína, pozemek zapsaný na LV č. 379 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most pro Ústecký kraj. 



 82 

 

 
18. 
Usnesení č.  86/74R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

r o z h o d u j e  
o záměru darování (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
- pozemek: p. č. 429/2 o výměře 22 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace, 
- pozemek: p. č. 429/3 o výměře 252 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace, 
- pozemek: p. č. 429/4 o výměře 312 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace, 
- pozemek: p. č. 429/5 o výměře 199 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace, 
- pozemek: p. č. 429/6 o výměře 285 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace, 
- pozemek: p. č. 429/7 o výměře 714 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace, 
- pozemek: p. č. 429/8 o výměře 1909 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace, 
- pozemek: p. č. 429/9 o výměře 373 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace, 
- pozemek: p. č. 429/10 o výměře 245 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace, 

obec Bříza, k. ú. Bříza, pozemky zapsané na LV č. 298 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj. 

 

 
19. 
Usnesení č.  87/74R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
r o z h o d u j e  

o záměru darování (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje městysi Brozany 
nad Ohří, se sídlem Palackého nám. 75, PSČ 411 81, Brozany nad Ohří, IČ: 00263397, a to: 

- pozemek: p.p.č. 1564/14 o výměře 15 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (pozemek oddělen z p.p.č. 1564/7 o výměře 1550 m2, druh pozemku: 
ostatní plocha, způsob využití: ostatní komunikace dle geometrického plánu č. 595-
197/2010 ze dne 26.10.2010), 

- pozemek: p.p.č. 1536/4 o výměře 1617 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
zeleň (pozemek oddělen z p.p.č. 1536/1 o výměře 9782 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: silnice dle geometrického plánu č. 599-1/2011 ze dne 26.1.2011), 

- pozemek: p.p.č. 1536/5 o výměře 842 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (pozemek oddělen z p.p.č. 1536/1 o výměře 9782 m2, druh pozemku: 
ostatní plocha, způsob využití: silnice dle geometrického plánu č. 599-1/2011 ze dne 
26.1.2011), 



 83 

- pozemek: p.p.č. 1536/6 o výměře 41 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (pozemek oddělen z p.p.č. 1536/1 o výměře 9782 m2, druh pozemku: 
ostatní plocha, způsob využití: silnice dle geometrického plánu č. 599-1/2011 ze dne 
26.1.2011), 

obec Brozany nad Ohří, k.ú. Brozany nad Ohří zapsané na LV č. 968 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj. 
 

 
 
 
20. 
Usnesení č.  88/74R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
r o z h o d u j e  

o záměru darování (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
- pozemek: p. č. 1348 díl „a“ o výměře 739 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace (pozemek oddělen z p. p. č. 1348 o výměře 10806 m2 a 
přisloučen do p. p. č. 1348/2 dle geometrického plánu č. 283 – 79/2010 ze dne 10. 12. 
2010), 

- pozemek: p. č. 1346/2 díl „b“ o výměře 119 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace (pozemek oddělen z p. p. č. 1346/2 o výměře 1756 m2 a 
přisloučen do p. p. č. 1348/2 dle geometrického plánu č. 283 – 79/2010 ze dne 10. 12. 
2010),  

- pozemek: p. č. 1346/2 díl „c“ o výměře 7 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace (pozemek oddělen z p. p. č. 1346/2 o výměře 1756 m2 a 
přisloučen do p. p. č. 1496 o výměře 187 m2 dle geometrického plánu č. 283 – 79/2010 ze 
dne 10. 12. 2010),  

- pozemek: p. č. 1346/5 díl „d“ o výměře 86 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace (pozemek oddělen z p. p. č. 1346/5 o výměře 2728 m2 a 
přisloučen do p. p. č. 1496 o výměře 187 m2 dle geometrického plánu č. 283 – 79/2010 ze 
dne 10. 12. 2010), 

obec Lišany, k. ú. Lišany u Žatce, pozemky zapsané na LV č. 156 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec pro Ústecký kraj, 

 
21. 
Usnesení č.  89/74R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  d o p o r uču j e  
1. Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

rozhodnout o poskytnutí daru (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje městu 
Teplice, se sídlem nám. Svobody 2, PSČ 415 95, Teplice, IČ: 00266621, a to: 

- pozemek: p.p.č. 96/3 díl „a“ o výměře 459 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice (pozemek oddělen z p.p.č. 96/3 o výměře 2290 m2, druh pozemku: 
ostatní plocha, způsob využití: silnice dle geometrického plánu č. 4315-123/2010 ze 
dne 9.8.2010), 

obec Teplice, k.ú. Teplice zapsané na LV č. 9216 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Teplice pro Ústecký kraj a vyjmutí  uvedené nemovitosti z 



 84 

hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace, se sídlem Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 0080837. 

 
2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, 

jejímž předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitosti uvedené v bodu A) 1. tohoto 
usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 10. 2011 
 

B) u k l á d á 
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 13. 4. 2011 
 

 
22. 
Usnesení č.  90/74R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  d o p o r uču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

1. rozhodnout o poskytnutí daru (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje městu 
Bílina, se sídlem Břežánská 50/4, Bílina, PSČ 418 31, IČ: 00266230, a to 
- pozemek: p.p.č. 397/25 o výměře 1948 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace, 
obec Bílina, k.ú. Bílina, zapsaná na LV č. 7471 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj 
Katastrálního pracoviště Teplice, pro Ústecký kraj, 
- část tělesa komunikace č. II/257 - část ul. 5. května v délce cca 150bm, v úseku od 

křižovatky se silnicí ul. Pražská po křižovatku s nově zařazovanou silnicí II/247 na 
pozemcích p.č. 26/3 a 166 v k.ú. Bílina, 

- část tělesa komunikace č. II/257 - ul. Pražská v délce cca 130bm na pozemku p.č. 
397/25 v k.ú. Bílina, 

a vyjmutí uvedených nemovitostí z hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba 
silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, 
PSČ 417 03. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil darovací smlouvu, 
jejímž předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitostí schválené v bodu A) 1. tohoto 
usnesení k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 8. 2011 

B )  u k l á d á 
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 13. 4. 2011 
 

 
23. 
Usnesení č.  91/74R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 



 85 

A )  d o p o r uču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

1. rozhodnout o poskytnutí daru (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje městu 
Chřibská, se sídlem Chřibská 197, PSČ 407 44, IČ: 00261378, a to 

- pozemek: p.p.č. 56/2 o výměře 745 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace, 

- pozemek: p.p.č. 56/3 o výměře 38 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace, 

(oba odděleny z p.p.č. 56 o výměře 16791 m2 geometrickým plánem pro rozdělení 
pozemku č. 306-87/2010 ze dne 2. 12. 2010) 

- pozemek: p.p.č. 330/2 o výměře 927 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace, 

- pozemek: p.p.č. 330/3 o výměře 99 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace, 

- pozemek: p.p.č. 330/4 o výměře 333 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace, 

- pozemek: p.p.č. 330/5 o výměře 39 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace, 

- pozemek: p.p.č. 330/6 o výměře 185 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace, 

- pozemek: část p.p.č. 330 díl „a“ o výměře 19 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: ostatní komunikace, 

(všechny odděleny z p.p.č. 330 o výměře 10657 m2 geometrickým plánem pro rozdělení 
pozemku č. 306-87/2010 ze dne 2. 12. 2010) 

obec Chřibská, k.ú. Chřibská, zapsané na LV č. 247 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj Katastrálního pracoviště Rumburk, pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedených 
nemovitostí z hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého 
kraje, příspěvková organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil darovací smlouvu, 
jejímž předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitostí schválený v bodu A) 1. tohoto 
usnesení k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 8. 2011 

B )  u k l á d á 
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 13. 4. 2011 
 

 
24. 
Usnesení č.  92/74R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  d o p o r uču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

1. rozhodnout o poskytnutí daru (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje městu 
Krásná Lípa, se sídlem Masarykova 246/6, Krásná Lípa, PSČ 407 46, IČ: 00261459, a to 
- pozemek: p.p.č. 2812/2 o výměře 992 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace, 



 86 

- pozemek: p.p.č. 2812/3 o výměře 14099 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace, 

obec Krásná Lípa, k.ú. Krásná Lípa, zapsané na LV č. 859 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj Katastrálního pracoviště Rumburk, pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedených 
nemovitostí z hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého 
kraje, příspěvková organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil darovací smlouvu, 
jejímž předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitostí schválený v bodu A) 1. tohoto 
usnesení k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 8. 2011 

B )  u k l á d á 
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 13. 4. 2011 
 

 
25. 
Usnesení č.  93/74R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  d o p o r uču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o poskytnutí daru (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje městu 
Varnsdorf, se sídlem Nám. E. Beneše 470, Varnsdorf, PSČ 407 47, IČ: 00261718, a to 
- pozemek: p.p.č. 8168 o výměře 23401 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, 
obec Varnsdorf, k.ú. Varnsdorf, zapsané na LV č. 3278 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj Katastrálního pracoviště Rumburk, pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedené 
nemovitosti z hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého 
kraje, příspěvková organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil darovací smlouvu, 
jejímž předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitosti schválený v bodu A) 1. tohoto 
usnesení k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 8. 2011 

B )  u k l á d á 
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 13. 4. 2011 
 

 
 
26. 
Usnesení č.  94/74R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  d o p o r uču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  



 87 

1. rozhodnout o poskytnutí daru (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje městu 
Verneřice, se sídlem Mírové náměstí 138, Verneřice, PSČ 407 25, IČ: 00261742, a to 
- pozemek: p.p.č. 2082/2 o výměře 5433 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
obec Verneřice, k.ú. Verneřice, zapsané na LV č. 240 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj Katastrálního pracoviště Děčín, pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedené nemovitosti z 
hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil darovací smlouvu, 
jejímž předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitosti schválený v bodu A) 1. tohoto 
usnesení k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 8. 2011 

B )  u k l á d á 
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 13. 4. 2011 
 

 

27. 
Usnesení č.  95/74R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  d o p o r uču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o poskytnutí daru (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje městu 
Krásná Lípa, se sídlem: Masarykova 246/6, 407 46 Krásná Lípa, IČ: 00261459, a to: 
- pozemek: p. p. č. 2748/8 o výměře 356 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace, 
obec Krásná Lípa, k. ú. Krásná Lípa, zapsané na LV č. 859 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedené 
nemovitosti z hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého 
kraje, příspěvková organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 
00080837. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, 
jejímž předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitosti uvedené v bodu A) 1. tohoto 
usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 11. 2011 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 13. 4. 2011 

 
 
28. 
Usnesení č.  96/74R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 



 88 

A )  d o p o r uču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o poskytnutí daru (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje obci 
Blažim, sídlem Blažim 107, PSČ 439 42, IČ: 00556246, a to 
- pozemek: p.p.č. 868/46 o výměře 8 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, 
obec Blažim, k.ú. Blažim, zapsané na LV č. 68 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj 
Katastrálního pracoviště Žatec, pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedené nemovitosti z 
hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil darovací smlouvu, 
jejímž předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitosti schválený v bodu A) 1. tohoto 
usnesení k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 8. 2011 

B )  u k l á d á 
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 13. 4. 2011 
 

 
29. 
Usnesení č.  97/74R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  d o p o r uču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o poskytnutí daru (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje obci 
Mlékojedy, se sídlem Mlékojedy 41, Litoměřice 1, PSČ 412 01, IČ: 00526151, a to 
- SO 105.3 – Doprovodná komunikace – protipovodňová opatření Mlékojedy 

(úprava cesty) stavba na pozemcích v k.ú. Mlékojedy u Litoměřic v hodnotě 
2,281.933,78Kč. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil darovací smlouvu, 
jejímž předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitosti schválený v bodu A) 1. tohoto 
usnesení k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 10. 2011 

B )  u k l á d á 
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 13. 4. 2011 
 

30. 
Usnesení č.  98/74R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  d o p o r uču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  



 89 

1. rozhodnout o poskytnutí daru (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje 
městu Litoměřice, se sídlem Mírové náměstí 15/7, Litoměřice, PSČ 412 01, IČ: 
00263958, a to 

- pozemek: p.p.č. 191/5 o výměře 159 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace, 

- pozemek: p.p.č. 191/14 o výměře 221 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond, 

- pozemek: p.p.č. 191/16 o výměře 123 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond, 

- pozemek: p.p.č. 191/18 o výměře 22 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
jiná plocha, 

- pozemek: p.p.č. 191/31 o výměře 887 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace, 

- pozemek: p.p.č. 305/3 o výměře 1179 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace, 

- pozemek: p.p.č. 306/6 o výměře 7378 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace, 

- pozemek: p.p.č. 268/9 o výměře 390 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: zemědělský půdní fond (oddělen z p.p.č. 268/6 o výměře 33254 
m2 geometrickým plánem č. 186-429/2005) 

- pozemek: část p.p.č. 268/6 díl „a“ o výměře 4 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: silnice, způsob ochrany: zemědělský půdní fond (oddělen z p.p.č. 268/6 
o výměře 33254 m2 a přisloučen do p.p.č. 306/6 o výměře 7378 m2 geometrickým 
plánem č. 186-429/2005) 

- pozemek: část p.p.č. 268/6 díl „b“ o výměře 51 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: silnice, způsob ochrany: zemědělský půdní fond (oddělen z p.p.č. 268/6 
o výměře 33254 m2 a přisloučen do nově vzniklé p.p.č. 306/51 o výměře 536 m2 
geometrickým plánem č. 186-429/2005) 

- pozemek: část p.p.č. 306/43 díl „c“ o výměře 485 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: silnice (oddělen z p.p.č. 306/43 o výměře 5429 m2 a přisloučen do nově 
vzniklé p.p.č. 306/51 o výměře 536 m2 geometrickým plánem č. 186-429/2005) 

obec Mlékojedy, k.ú. Mlékojedy u Litoměřic, zapsaný na LV č. 251 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj Katastrálního pracoviště Litoměřice, pro Ústecký kraj, 

- pozemek: p.p.č. 2573/8 o výměře 110 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 

- pozemek: p.p.č. 2573/10 o výměře 182 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 

- pozemek: p.p.č. 2605/6 o výměře 201 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 

- pozemek: p.p.č. 2573/9 o výměře 215 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: zeleň, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 

- pozemek: p.p.č. 2573/11 o výměře 56 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: zeleň, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 

- pozemek: p.p.č. 2605/3 o výměře 525 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: zeleň, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 

- pozemek: p.p.č. 2605/4 o výměře 233 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: zeleň, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 

- pozemek: p.p.č. 2605/7 o výměře 24 m2, druh pozemku: zahrada, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území, zemědělský půdní fond, 

- pozemek: p.p.č. 2608/6 o výměře 78 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
zeleň, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 



 90 

- pozemek: p.p.č. 2608/15 o výměře 21 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 

- pozemek: p.p.č. 2618/4 o výměře 16 m2, druh pozemku: zahrada, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území, zemědělský půdní fond, 

obec Litoměřice, k.ú. Litoměřice, zapsané na LV č. 1108 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj Katastrálního pracoviště Litoměřice, pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedených 
nemovitostí z hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého 
kraje, příspěvková organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03. 

2. rozhodnout o poskytnutí daru (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje 
městu Litoměřice, se sídlem Mírové náměstí 15/7, Litoměřice, PSČ 412 01, IČ: 
00263958, a to 
-části stavby - „II/247 Přivaděč k průmyslové zóně Prosmyky -1. část“ 
- stavební objekt SO 106.1 cyklistická stezka (k.ú. Litoměřice) 
- stavební objekt SO 106.2 cyklistická stezka (k.ú. Mlékojedy) 
- stavební objekt SO 107.1 chodník pro pěší (k.ú. Litoměřice) 
- stavební objekt SO 107.2 chodník pro pěší (k.ú. Mlékojedy) 
- stavební objekt SO 406 prodloužení veřejného osvětlení - most 
- stavební objekt SO 405 úpravy na vedení NN v ul. Žernosecká 
- stavební objekt SO 410/1 veřejné osvětlení komunikace 1. etapa 
- stavební objekt SO 412 přeložka veřejného osvětlení v ul. Žernosecká 
- stavební objekt SO 105.2 doprovodná komunikace (k.ú. Mlékojedy) 
- stavební objekt SO 411.2 kamerový systém na mostě  
v souhrnné hodnotě 16,630.115,87Kč včetně DPH. 

 
3. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil darovací smlouvy, 

jejichž předmětem je poskytnutí darů (převodů) nemovitostí schválené v bodu A) 1. a 2. 
tohoto usnesení k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 10. 2011 

B )  u k l á d á 
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 13. 4. 2011 
 

31. 
Usnesení č.  99/74R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
A )  d o p o r uču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje 
od České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 
390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: p.p.č. 1410/1 o výměře 3349 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice,  
obec Budyně nad Ohří, k.ú. Budyně nad Ohří, zapsané na LV č. 60000 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Českou republiku, 
příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, 



 91 

a předání uvedené nemovitosti k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba 
silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 0080837, se sídlem Ruská 260, 
Dubí, PSČ 417 03. 

2. souhlasit se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu nemovitosti č. 321/2011 a 
doložky dle přílohy č. 34 tohoto usnesení, týkající se převodu nemovitosti z vlastnictví 
České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 
390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: p.p.č. 1410/1 o výměře 3349 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice,  
obec Budyně nad Ohří, k.ú. Budyně nad Ohří, zapsané na LV č. 60000 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Českou republiku, 
příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech 
majetkových. 

3. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit návrh znění Smlouvy o 
bezúplatném převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitosti uvedený 
v bodu A) 1. tohoto usnesení k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 8. 2011 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 13. 4. 2011 
 

32. 
Usnesení č.  100/74R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  d o p o r uču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje 
od České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 
390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: p.p.č. 1068/1 o výměře 4319 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, způsob ochrany: chráněná krajinná oblast – II.-IV. zóna,  
- pozemek: p.p.č. 1068/4 o výměře 4927 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, způsob ochrany: chráněná krajinná oblast – II.-IV. zóna,  
- pozemek: p.p.č. 1068/5 o výměře 2866 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, způsob ochrany: chráněná krajinná oblast – II.-IV. zóna,  
- pozemek: p.p.č. 1112/1 o výměře 3053 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, způsob ochrany: chráněná krajinná oblast – II.-IV. zóna,  
- pozemek: p.p.č. 1112/2 o výměře 581 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, způsob ochrany: chráněná krajinná oblast – II.-IV. zóna,  
- pozemek: p.p.č. 1115/1 o výměře 3134 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace, způsob ochrany: chráněná krajinná oblast – II.-IV. zóna,  
- pozemek: p.p.č. 1115/2 o výměře 1253 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace, způsob ochrany: chráněná krajinná oblast – II.-IV. zóna,  
- pozemek: p.p.č. 1115/3 o výměře 5969 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, způsob ochrany: chráněná krajinná oblast – II.-IV. zóna,  



 92 

- pozemek: p.p.č. 1115/4 o výměře 9277 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice, způsob ochrany: chráněná krajinná oblast – II.-IV. zóna,  

- pozemek: p.p.č. 1115/5 o výměře 4872 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice, způsob ochrany: chráněná krajinná oblast – II.-IV. zóna,  

obec Žalany, k.ú. Žalany, zapsané na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Teplice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit 
s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, 
a předání uvedených nemovitostí k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a 
údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 0080837, se sídlem Ruská 
260, Dubí, PSČ 417 03. 

2. souhlasit se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu nemovitostí č. 04/11/4120 a 
doložky dle přílohy č. 35 tohoto usnesení, týkající se převodu nemovitostí z vlastnictví 
České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 
390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: p.p.č. 1068/1 o výměře 4319 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, způsob ochrany: chráněná krajinná oblast – II.-IV. zóna,  
- pozemek: p.p.č. 1068/4 o výměře 4927 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, způsob ochrany: chráněná krajinná oblast – II.-IV. zóna,  
- pozemek: p.p.č. 1068/5 o výměře 2866 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, způsob ochrany: chráněná krajinná oblast – II.-IV. zóna,  
- pozemek: p.p.č. 1112/1 o výměře 3053 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, způsob ochrany: chráněná krajinná oblast – II.-IV. zóna,  
- pozemek: p.p.č. 1112/2 o výměře 581 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, způsob ochrany: chráněná krajinná oblast – II.-IV. zóna,  
- pozemek: p.p.č. 1115/1 o výměře 3134 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace, způsob ochrany: chráněná krajinná oblast – II.-IV. zóna,  
- pozemek: p.p.č. 1115/2 o výměře 1253 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace, způsob ochrany: chráněná krajinná oblast – II.-IV. zóna,  
- pozemek: p.p.č. 1115/3 o výměře 5969 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, způsob ochrany: chráněná krajinná oblast – II.-IV. zóna,  
- pozemek: p.p.č. 1115/4 o výměře 9277 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, způsob ochrany: chráněná krajinná oblast – II.-IV. zóna,  
- pozemek: p.p.č. 1115/5 o výměře 4872 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, způsob ochrany: chráněná krajinná oblast – II.-IV. zóna,  
obec Žalany, k.ú. Žalany, zapsané na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Teplice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem 
státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových. 

3. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit návrh znění Smlouvy o 
bezúplatném převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitostí uvedený 
v bodu A) 1. tohoto usnesení k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 8. 2011 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 13. 4. 2011 
 

33. 
Usnesení č.  101/74R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 



 93 

A )  d o p o r uču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje 
od České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 
390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: p.p.č. 115/5 o výměře 4795 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, 
obec Proboštov, k.ú. Proboštov u Teplic, zapsané na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice pro Českou republiku, příslušnost 
hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, 
a předání uvedené nemovitosti k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba 
silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 0080837, se sídlem Ruská 260, 
Dubí, PSČ 417 03. 

2. souhlasit se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu nemovitosti č. 7/11/4120 a 
doložky dle přílohy č. 36 tohoto usnesení, týkající se převodu nemovitosti z vlastnictví 
České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 
390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: p.p.č. 115/5 o výměře 4795 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, 
obec Proboštov, k.ú. Proboštov u Teplic, zapsané na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice pro Českou republiku, příslušnost 
hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových. 

3. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit návrh znění Smlouvy o 
bezúplatném převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitosti uvedený 
v bodu A) 1. tohoto usnesení k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 8. 2011 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 13. 4. 2011 
 

34. 
Usnesení č.  102/74R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
A )  d o p o r uču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje 
od České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 
390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: p.p.č. 893/2 o výměře 724 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace (oddělen z p.p.č. 893 o výměře 3041 m2 geometrickým plánem č. 
113-31/2010 ze dne 10. 5. 2010) 

obec Teplice, k.ú. Nová Ves u Teplic, zapsané na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit 
s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, a předání 
uvedené nemovitosti k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic 



 94 

Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 0080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 
417 03. 

2. souhlasit se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu nemovitosti č. 13/11/4120 a 
doložky dle přílohy č. 37 tohoto usnesení, týkající se převodu nemovitosti z vlastnictví 
České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 
390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: p.p.č. 893/2 o výměře 724 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace (oddělen z p.p.č. 893 o výměře 3041 m2 geometrickým plánem č. 
113-31/2010 ze dne 10. 5. 2010) 

obec Teplice, k.ú. Nová Ves u Teplic, zapsané na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit 
s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových. 

3. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit návrh znění Smlouvy o 
bezúplatném převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitosti uvedený 
v bodu A) 1. tohoto usnesení k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 8. 2011 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 13. 4. 2011 

 
35. 
Usnesení č.  103/74R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
A )  d o p o r uču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje 
od České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 
390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: p.p.č. 940/3 o výměře 4451 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, 
- pozemek: p.p.č. 940/5 o výměře 21845 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, 
- pozemek: p.p.č. 959/1 o výměře 178 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, 
- pozemek: p.p.č. 959/2 o výměře 467 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, 
- pozemek: p.p.č. 977/1 o výměře 3096 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, způsob ochrany: ochranné pásmo vodního zdroje 2. stupně, 
obec Boleboř, k.ú. Boleboř, zapsané na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Chomutov pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s 
majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, 
a předání uvedených nemovitostí k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a 
údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 0080837, se sídlem Ruská 
260, Dubí, PSČ 417 03. 

2. souhlasit se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu nemovitostí č. 7/2011 a doložky 
dle přílohy č. 38 tohoto usnesení, týkající se převodu nemovitostí z vlastnictví České 



 95 

republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování 
státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, 
PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: p.p.č. 940/3 o výměře 4451 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, 
- pozemek: p.p.č. 940/5 o výměře 21845 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, 
- pozemek: p.p.č. 959/1 o výměře 178 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, 
- pozemek: p.p.č. 959/2 o výměře 467 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, 
- pozemek: p.p.č. 977/1 o výměře 3096 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, způsob ochrany: ochranné pásmo vodního zdroje 2. stupně, 
obec Boleboř, k.ú. Boleboř, zapsané na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Chomutov pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s 
majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových. 

3. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit návrh znění Smlouvy o 
bezúplatném převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitostí uvedený v 
bodu A) 1. tohoto usnesení k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 8. 2011 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 13. 4. 2011 
 

36. 
Usnesení č.  104/74R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
A )  d o p o r uču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje 
od České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 
390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: p.p.č. 803/2 o výměře 2895 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, 
obec Bžany, k.ú. Lhenice u Bžan, zapsané na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit 
s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, 
a předání uvedené nemovitosti k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba 
silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 0080837, se sídlem Ruská 260, 
Dubí, PSČ 417 03. 

2. souhlasit se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu nemovitosti č. 20/11/4120 a 
doložky dle přílohy č. 39 tohoto usnesení, týkající se převodu nemovitosti z vlastnictví 
České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 
390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: p.p.č. 803/2 o výměře 2895 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice,  



 96 

obec Bžany, k.ú. Lhenice u Bžan, zapsané na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit 
s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových. 

3. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit návrh znění Smlouvy o 
bezúplatném převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitosti uvedený v 
bodu A) 1. tohoto usnesení k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 8. 2011 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 13. 4. 2011 
 

 

37. 
Usnesení č.  105/74R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
A )  d o p o r uču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje 
od České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, se sídlem: Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 
2, IČ: 69797111, a to: 
- pozemek: p. p. č. 3382 o výměře 449 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 

způsob využití: stavba LV 2157, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
obec Děčín, k. ú. Podmokly, zapsané na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s 
majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových a předání 
uvedené nemovitosti k hospodaření příspěvkové organizaci Střední škola lodní dopravy 
a technických řemesel, Děčín VI, příspěvková organizace, IČ: 14450488. 

2. souhlasit se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu nemovitosti č. 01/11/UDC/BP a 
doložky dle přílohy č. 40 tohoto usnesení, týkající se převodu nemovitosti z vlastnictví 
České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, se sídlem: Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 
2, IČ: 69797111, a to: 
- pozemek: p. p. č. 3382 o výměře 449 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 

způsob využití: stavba LV 2157, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
obec Děčín, k. ú. Podmokly, zapsané na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s 
majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových. 

3. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit Smlouvu o 
bezúplatném převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitosti uvedený v 
bodu A) 1. tohoto usnesení k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 11. 2011 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 13. 4. 2011 

 



 97 

38. 
Usnesení č.  106/74R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
A )  d o p o r uču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje 
od České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 
390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: p.p.č. 450/1 o výměře 4169 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
- pozemek: p.p.č. 710/1 o výměře 2555 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
obec Velemín, k.ú. Boreč u Lovosic, zapsané na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Českou republiku, příslušnost 
hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, 
a předání uvedených nemovitostí k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a 
údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 0080837, se sídlem Ruská 
260, Dubí, PSČ 417 03. 

2. souhlasit se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu nemovitostí č. 4565/2010 a 
doložky dle přílohy č. 41 tohoto usnesení, týkající se převodu nemovitostí z vlastnictví 
České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 
390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: p.p.č. 450/1 o výměře 4169 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
- pozemek: p.p.č. 710/1 o výměře 2555 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
obec Velemín, k.ú. Boreč u Lovosic, zapsané na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Českou republiku, příslušnost 
hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových. 

3. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit návrh znění Smlouvy o 
bezúplatném převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitostí uvedený v 
bodu A) 1. tohoto usnesení k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 8. 2011 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 13. 4. 2011 
 

39. 
Usnesení č.  107/74R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
A )  d o p o r uču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje 
od České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 



 98 

zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 
390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: p.p.č. 4956/1 o výměře 19529 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
obec Litoměřice, k.ú. Litom ěřice, zapsané na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Českou republiku, příslušnost 
hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, 
a předání uvedené nemovitosti k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba 
silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 0080837, se sídlem Ruská 260, 
Dubí, PSČ 417 03. 

2. souhlasit se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu nemovitosti č. 3832/2010 a 
doložky dle přílohy č. 42 tohoto usnesení, týkající se převodu nemovitosti z vlastnictví 
České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 
390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: p.p.č. 4956/1 o výměře 19529 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, způsob využití: rozsáhlé chráněné území, 
obec Litoměřice, k.ú. Litom ěřice, zapsané na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Českou republiku, příslušnost 
hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových. 

3. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit návrh znění Smlouvy o 
bezúplatném převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitosti uvedený v 
bodu A) 1. tohoto usnesení k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 8. 2011 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 13. 4. 2011 
 

40. 
Usnesení č.  108/74R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
A )  d o p o r uču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje 
od České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 
390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: p.p.č. 394/5 o výměře 2825 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice (oddělen z p.p.č. 394/1 o výměře 6671 m2 geometrickým plánem č. 346-27/2010 
ze dne 20. 5. 2010) 

- pozemek: p.p.č. 394/4 o výměře 537 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice (oddělen z p.p.č. 394/1 o výměře 6671 m2 geometrickým plánem č. 345-26/2010 
ze dne 10. 5. 2010) 

- pozemek: p.p.č. 409/6 o výměře 235 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice (oddělen z p.p.č. 409/6 o výměře 388 m2 geometrickým plánem č. 345-26/2010 
ze dne 10. 5. 2010) 

obec Košťany, k.ú. Střelná, zapsané na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Teplice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s 
majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, a předání 



 99 

uvedených nemovitostí k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic 
Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 0080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, 
PSČ 417 03. 

2. souhlasit se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu nemovitostí č. 16/11/4120 a 
doložky dle přílohy č. 43 tohoto usnesení, týkající se převodu nemovitostí z vlastnictví 
České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 
390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: p.p.č. 394/5 o výměře 2825 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice (oddělen z p.p.č. 394/1 o výměře 6671 m2 geometrickým plánem č. 346-27/2010 
ze dne 20. 5. 2010) 

- pozemek: p.p.č. 394/4 o výměře 537 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice (oddělen z p.p.č. 394/1 o výměře 6671 m2 geometrickým plánem č. 345-26/2010 
ze dne 10. 5. 2010) 

- pozemek: p.p.č. 409/6 o výměře 235 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice (oddělen z p.p.č. 409/6 o výměře 388 m2 geometrickým plánem č. 345-26/2010 
ze dne 10. 5. 2010) 

obec Košťany, k.ú. Střelná, zapsané na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Teplice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s 
majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových. 

3. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit návrh znění Smlouvy o 
bezúplatném převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitostí uvedený v 
bodu A) 1. tohoto usnesení k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 8. 2011 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 13. 4. 2011 
 

41. 
Usnesení č.  109/74R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
A) d o p o r uču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

1. rozhodnout o přijetí daru (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od města 
Litvínov, se sídlem nám. Míru 11, 436 91 Litvínov, IČ: 00266027, a to: 
-  pozemek: p.p.č. 318/4 o výměře 142 m2, druh pozemku: trvalý travnatý porost, způsob 

ochrany: zemědělský půdní fond 
obec Litvínov, k.ú. Janov u Litvínova, zapsané na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most pro město Litvínov a předání uvedené 
nemovitosti k hospodaření příspěvkové organizaci Domovy sociálních služeb Litvínov, 
příspěvková organizace, se sídlem Zátiší 177, 435 42 Litvínov – Janov, IČ: 49872541. 
 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, 
jejímž předmětem je přijetí daru (nabytí) nemovitosti uvedené v bodu A)1. tohoto usnesení 
k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 6. 2011 

 
B )  u k l á d á  



 100 

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 13. 4. 2011 

 

42. 
Usnesení č.  110/74R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
A )  d o p o r uču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje 
od České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 
390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: p.p.č. 306/1 o výměře 4818 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, 
obec Mlékojedy, k.ú. Mlékojedy u Litoměřic, zapsané na LV č. 60000 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Českou republiku, 
příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, a předání uvedené nemovitosti k hospodaření příspěvkové organizaci 
Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 0080837, se 
sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03. 

2. souhlasit se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu nemovitosti č. 192/2011 a 
doložky dle přílohy č. 44 tohoto usnesení, týkající se převodu nemovitosti z vlastnictví 
České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 
390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: p.p.č. 306/1 o výměře 4818 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, 
obec Mlékojedy, k.ú. Mlékojedy u Litoměřic, zapsané na LV č. 60000 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Českou republiku, 
příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech 
majetkových. 

3. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit návrh znění Smlouvy o 
bezúplatném převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitosti uvedený v 
bodu A) 1. tohoto usnesení k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 8. 2011 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 13. 4. 2011 

 
43. 
Usnesení č. 111/74R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
A )  d o p o r uču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o směně nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 



 101 

- pozemek: p.p.č. 1234 o výměře 6873 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond (pozemek p.č. 1234 byl oddělen z p.p.č. 1234 o výměře 7529 m2 
geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 249-43/2010 ze dne 25.3.2010) 

- pozemek: p.p.č. 1249 o výměře 3208 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice  

obec Bitozeves, k.ú. Bitozeves, zapsané na LV č. 87 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Žatec pro Ústecký kraj 
 

za 

nemovitosti ve vlastnictví obce Bitozeves, se sídlem Bitozeves čp. 50, 440 01 Louny 1,  
IČ: 00556238, a to: 

- pozemek: p.p.č. 1214/2 o výměře 70 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice  

- pozemek: p.p.č. 1214/3 o výměře 192 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice  

- pozemek: p.p.č. 1214/4 o výměře 304 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice  

(pozemky byly odděleny z p.p.č. 1214 o výměře 11380 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: zeleň geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 240-107/2009 ze 
dne 30.12.2009) 
obec Bitozeves, k.ú. Bitozeves, zapsané na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Žatec pro obec Bitozeves 

- pozemek: p.p.č. 1180/5 o výměře 50 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice 

- pozemek: p.p.č. 1175/2 o výměře 98 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice 

obec Bitozeves, k.ú. Nehasice, zapsané na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Žatec pro obec Bitozeves 

- pozemek: p.p.č. 862/2 o výměře 855 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice 

- pozemek: p.p.č. 875/2 o výměře 41 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice (pozemek byl oddělen z p.p.č. 875 o výměře 4689 m2, druh pozemku: ostatní 
plocha, způsob využití: zeleň geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 128-
106/2009 ze dne 30.12.2009) 

obec Bitozeves, k.ú. Tatinná, zapsané na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Žatec pro obec Bitozeves  

a předání uvedených nemovitostí k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a 
údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, 
PSČ: 417 03, IČ: 00080837  

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit směnnou smlouvu, 
jejímž předmětem je směna nemovitostí uvedená v bodu A) 1. tohoto usnesení, k podpisu 
Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 3. 2012 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 13. 4. 2011 

 



 102 

44. 
Usnesení č.  112/74R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A) d o p o r uču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od obce 
Domoušice, se sídlem Domoušice 35, 439 68, IČ: 00264903, a to: 
- pozemek: p.p.č. 1860/2 o výměře 11711 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice,  
obec Domoušice, k.ú. Domoušice, zapsané na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj Katastrálního pracoviště Louny, pro obec Domoušice, za kupní cenu 
468.440,--Kč (11711 m2 – 40,--Kč/m2) a předání uvedené nemovitosti k hospodaření 
příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, 
jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti schválený v bodu A)1. tohoto usnesení 
k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 8. 2011 

B )  u k l á d á 
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 13. 4. 2011 

 

 

45. 
Usnesení č.  113/74R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  d o p o r uču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o nákupu (nabytí) podílu (1/2) nemovitého majetku do vlastnictví 
Ústeckého kraje od  bytem  

 PSČ  a to: 
- pozemek: podíl 1/2 p. p. č. 461/6 o výměře 321 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 

způsob využití: silnice,  
- pozemek: podíl 1/2 p. p. č. 461/8 o výměře 307 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 

způsob využití: silnice,  
obec Černiv, k.ú. Černiv, zapsané na LV č. 97 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrálního pracoviště Litoměřice pro  (1/2) a  (1/2), za 
kupní cenu 12.560,-- Kč a předání uvedených nemovitostí k hospodaření příspěvkové 
organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem 
organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837. 

2. rozhodnout o nákupu (nabytí) podílu (1/2) nemovitého majetku do vlastnictví 
Ústeckého kraje od  bytem  PSČ 
160 00, a to: 



 103 

- pozemek: podíl 1/2 p. p. č. 461/6 o výměře 321 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: silnice,  

- pozemek: podíl 1/2 p. p. č. 461/8 o výměře 307 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: silnice,  

obec Černiv, k.ú. Černiv, zapsané na LV č. 97 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrálního pracoviště Litoměřice pro  (1/2) a  (1/2), za 
kupní cenu 12.560,-- Kč a předání uvedených nemovitostí k hospodaření příspěvkové 
organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem 
organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837. 

3. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvy, 
jejímž předmětem jsou nákupy (nabytí) podílů nemovitostí uvedené v bodu A) 1. a 2. 
tohoto usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 8. 2011 

B )  u k l á d á 
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 13. 4. 2011 

 
 
 
46. 
Usnesení č.  114/74R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A) d o p o r uču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od  
 bytem  PSČ 471 14, a to: 

- pozemek: p.p.č. 838/12 o výměře 194 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha, 

- pozemek: p.p.č. 838/14 o výměře 20 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace, 

(oba odděleny z p.p.č. 838/9 o výměře 37183 m2 geometrickým plánem pro rozdělení 
pozemku č. 256-60/2010 ze dne 7. 6. 2010) 

- pozemek: p.p.č. 1852 o výměře 4 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
jiná plocha (oddělen ze st.p.č. 78/2 o výměře 144 m2 geometrickým plánem pro 
rozdělení pozemku č. 256-60/2010 ze dne 7. 6. 2010) 

vše v obci Česká Kamenice, k.ú. Líska zapsané na LV č. 457 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj Katastrální pracoviště Děčín pro  za kupní cenu 
10.900,--Kč (218 m2 – 50,--Kč/m2) a předání uvedených nemovitostí k hospodaření 
příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, 
jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí schválený v bodu A)1. tohoto usnesení 
k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 9. 2011 

B )  u k l á d á 



 104 

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 13. 4. 2011 
 

47. 
Usnesení č.  115/74R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  d o p o r uču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od města Osek, 
se sídlem Zahradní 246, 417 05 Osek, IČ: 00266558, a to: 
- pozemek: p. č. 145/4 o výměře 1395 m2, druh pozemku: zahrada, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond,  
obec Háj u Duchcova, k. ú. Háj u Duchcova, zapsané na LV č. 588 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice pro obec Osek, za kupní cenu 48.825,- 
Kč a předání uvedené nemovitosti k hospodaření příspěvkové organizaci Ústav sociální 
péče Háj u Duchcova, příspěvková organizace, se sídlem organizace: Kubátova 269, Háj 
u Duchcova, PSČ: 417 22, IČ: 63787911. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti uvedené v bodu A) 1. tohoto usnesení, k podpisu 
Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 10. 2011 

B )  u k l á d á 
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) 1. tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 13. 4. 2011 

 

 
48. 
Usnesení č.  116/74R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  d o p o r uču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od  

, bytem 2, a to: 
- pozemek: p. p. č. 10 o výměře 1741 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, způsob 

ochrany: zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území  
obec Děčín, k. ú. Křešice u Děčína, zapsané na LV č. 14 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro  za kupní cenu 600.100,- 
Kč. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti uvedený v bodu A) 1. tohoto usnesení, 
k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 10. 2011 

B )  u k l á d á 



 105 

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A)1. tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 13. 4. 2011 

 
 
49. 
Usnesení č.  117/74R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A) d o p o r uču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od obce 
Černiv, se sídlem Černiv 21, Libochovice, 411 17, IČ: 00526100, a to: 
- pozemek: p.p.č. 476/5 o výměře 485 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace,  

obec Černiv, k.ú. Černiv, zapsané na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj 
Katastrálního pracoviště Litoměřice, pro obec Černiv, za kupní cenu 19.400,--Kč (485 m2 
– 40,--Kč/m2) a předání uvedené nemovitosti k hospodaření příspěvkové organizaci 
Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem 
organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, 
jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti schválený v bodu A)1. tohoto usnesení k 
podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 8. 2011 

B )  u k l á d á 
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 13. 4. 2011 

 
 
50. 
Usnesení č.  118/74R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A) d o p o r uču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od města Osek, 
se sídlem Zahradní 246, Osek, 417 05, IČ: 00266558, a to: 
- pozemek: p.p.č. 839/1 o výměře 2867 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace (oddělen z p.p.č.839/1 o výměře 3282 m2 geometrickým 
plánem pro rozdělení pozemku č. 914-10/2008 ze dne 29. 10. 2008) 

- pozemek: p.p.č. 847/1 o výměře 2322 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace (oddělen z p.p.č.847/1 o výměře 3150 m2 geometrickým 
plánem pro rozdělení pozemku č. 914-10/2008 ze dne 29. 10. 2008) 

obec Osek, k.ú. Osek u Duchcova, zapsané na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj Katastrálního pracoviště Teplice, pro město Osek, za kupní cenu 207.560,--
Kč (5189 m2 – 40,--Kč/m2) a předání uvedených nemovitostí k hospodaření 



 106 

příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, 
jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí schválený v bodu A)1. tohoto usnesení k 
podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 8. 2011 

B )  u k l á d á 
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 13. 4. 2011 

 

51. 
Usnesení č.  119/74R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  d o p o r uču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o uzavření smlouvy o budoucí kupní smlouvě mezi městem Velký Šenov, se 
sídlem: Mírové nám. 342, 407 78 Velký Šenov, IČ: 00261734 a Ústeckým krajem na 
budoucí nákup (nabytí) nemovitosti, a to 
- pozemek: p. p. č. 835/2 o výměře 1419 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, způsob 

ochrany: zemědělský půdní fond,  
obec Velký Šenov, k. ú. Staré Hraběcí, zapsané na LV č. 589 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk pro město Velký Šenov za kupní cenu 
34.362,- Kč. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit smlouvu o budoucí 
kupní smlouvě, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) 1. tohoto usnesení k podpisu 
Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 11. 2011 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 13. 4. 2011 

 

52. 
Usnesení č.  120/74R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  d o p o r uču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o uzavření smlouvy o budoucí kupní smlouvě mezi městem Šluknov, se 
sídlem: nám. Míru 1, 407 77 Šluknov, IČ: 00261688 a Ústeckým krajem na budoucí 
nákup (nabytí) nemovitosti, a to 
- pozemek: p. p. č. 1978/1 o výměře cca 1250 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: jiná plocha,  
obec Šluknov, k. ú. Šluknov, zapsané na LV č. 1406 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Rumburk pro město Šluknov za takto stanovenou kupní 



 107 

cenu: 400 m2 za cenu 1,- Kč/m2, nad rámec 400 m2 za cenu 40,- Kč/m2 + náklady na 
vybudování inženýrských sítí k pozemku p. č. 1978/1. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit smlouvu o budoucí 
kupní smlouvě, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) 1. tohoto usnesení k podpisu 
Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 11. 2011 

B )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o nájmu nemovitosti mezi městem Šluknov, se sídlem: nám. Míru 1, 
407 77 Šluknov, IČ: 00261688 a Ústeckým krajem, a to: 
- pozemek: p. p. č. 1978/1 o výměře 1250 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

jiná plocha, 
obec Šluknov, k. ú. Šluknov, zapsané na LV č. 1406 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Rumburk pro město Šluknov na dobu 5 let, a to ode dne podpisu této 
smlouvy za účelem výstavby jednopodlažního dvojdomku pro poskytování sociálních 
služeb za cenu 1,- Kč/m2/rok, tj. celkem 1.250,- Kč/rok  za podmínky vydání stavebního 
povolení do dvou let a vydání kolaudačního souhlasu do pěti let od podpisu této smlouvy. 

C )  u k l á d á  
1. Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 

usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 13. 4. 2011 

2. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o nájmu 
nemovitosti, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu B) tohoto usnesení, k podpisu Janě 
Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 11. 2011 

 
53. 
Usnesení č.  121/74R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A) d o p o r uču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od Severočeské 
vodárenské společnosti, a.s., se sídlem Přítkovská 1689, Teplice, 415 50, IČ: 49099469, a 
to: 
- pozemek: p.p.č. 491/2 o výměře 486 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

manipulační plocha, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, památkově chráněné 
území, 

obec Ryjice, k.ú. Ryjice, zapsané na LV č. 142 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj 
Katastrálního pracoviště Ústí nad Labem, pro SVS, a.s., za kupní cenu 20.930,--Kč a 
předání uvedené nemovitosti k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba 
silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 
3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, 
jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti schválený v bodu A)1. tohoto usnesení k 
podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 8. 2011 

B )  u k l á d á 



 108 

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 13. 4. 2011 

 
54. 
Usnesení č.  122/74R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A) d o p o r uču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od obce 
Růžová, se sídlem Růžová 60, Arnoltice, 407 14, IČ: 00556017, a to: 
- pozemek: p.p.č. 2399/6 o výměře 176 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice (vzniklý ze st.p.č.53 díl „b“ o výměře 30 m2, p.p.č. 75/1 díl „j“ o výměře 
72 m2, p.p.č. 75/2 o výměře 14 m2 a p.p.č. 2396/9 díl „s“ o výměře 60 m2 
geometrickým plánem pro rozdělení pozemků se změnou hranic pozemků – zaměření 
chodníků č. 516-173/2002 ze dne 6. 1. 2003) 

- pozemek: p.p.č. 2399/3 o výměře 69 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice (vzniklý ze st.p.č.65 díl „d“ o výměře 37 m2 a p.p.č. 63 díl „f“ o výměře 32 m2 
geometrickým plánem pro rozdělení pozemků se změnou hranic pozemků – zaměření 
chodníků č. 516-173/2002 ze dne 6. 1. 2003) 

- pozemek: p.p.č. 2399/5 o výměře 61 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice (vzniklý ze p.p.č.64 díl „h“ o výměře 44 m2 a p.p.č. 696 díl „o“ o výměře 17 m2 
geometrickým plánem pro rozdělení pozemků se změnou hranic pozemků – zaměření 
chodníků č. 516-173/2002 ze dne 6. 1. 2003) 

obec Růžová, k.ú. Růžová, zapsané na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj Katastrálního pracoviště Děčín, pro obec Růžová, za kupní cenu 12.240,--Kč (306 m2 
– 40,--Kč/m2) a předání uvedených nemovitostí k hospodaření příspěvkové organizaci 
Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: 
Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, 
jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí schválený v bodu A)1. tohoto usnesení k 
podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 8. 2011 

B )  u k l á d á 
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 13. 4. 2011 

 
 
55. 
Usnesení č.  123/74R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření Dodatku č. 1 k nájemní smlouvě č. 0115/10 ze dne 11. 2. 2011, uzavřené mezi 
státní organizací Správa železniční dopravní cesty, s. o., se sídlem: Praha 1, Nové Město, 
Dlážděná 1003/7, PSČ: 110 00, IČ: 709 94 234, Ústeckým krajem, dle přílohy č. 45 tohoto 
usnesení. 

 



 109 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit Dodatek č. 1 k nájemní 
smlouvě č. 0115/10 ze dne 11. 2. 2011, o jehož uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto 
usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 8. 2011 
 

56. 
Usnesení č.  124/74R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
1. o uzavření Dodatku č. 1 k nájemní smlouvě č. 90N10/38 mezi Ústeckým krajem, se 

sídlem: Ústí nad Labem, Velká Hradební 3118/48, PSČ: 400 02, IČ: 70892156 a 
Pozemkovým fondem České republiky, se sídlem: Praha 3, Husinecká 1024/11a, PSČ: 
130 00, IČ: 45797072, kterým se mění ust. čl. IV. takto: 

 
1) Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od 21. 5. 2010 do 31. 12. 2018. 
2) Právní vztah založený touto smlouvou lze ukončit dohodou. 
3) Pronajímatel může od této smlouvy odstoupit z důvodu opakovaných porušení 
 ustanovení této smlouvy, a to ke dni doručení odstoupení. 
 

2. o uzavření Dodatku č. 1 k nájemní smlouvě č. 194N10/38 mezi Ústeckým krajem, se 
sídlem: Ústí nad Labem, Velká Hradební 3118/48, PSČ: 400 02, IČ: 70892156 a 
Pozemkovým fondem České republiky, se sídlem: Praha 3, Husinecká 1024/11a, PSČ: 
130 00, IČ: 45797072, kterým se mění ust. čl. IV. takto: 

 
1) Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od 21. 5. 2010 do 31. 12. 2018. 
2) Právní vztah založený touto smlouvou lze ukončit dohodou. 
3) Pronajímatel může od této smlouvy odstoupit z důvodu opakovaných porušení 
 ustanovení této smlouvy, a to ke dni doručení odstoupení. 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit Dodatek č. 1 k nájemní 
smlouvě č. 90N10/38 a Dodatek č. 1 k nájemní smlouvě č. 194N10/38 o jejichž uzavření bylo 
rozhodnuto v bodu A) 1., 2. tohoto usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého 
kraje. 
Termín: 31. 8. 2011 

 
57. 
Usnesení č.  125/74R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A) r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o nájmu nemovitostí mezi Ústeckým krajem a Povodí Labe, státní 
podnik, se sídlem: Hradec Králové, Víta Nejedlého 951, PSČ: 500 03, IČ: 708 90 005, a to: 

- pozemek: část p. č. 258/2 o výměře cca 3 m2, pozemek veden ve zjednodušené evidenci – 
původ parcely Pozemkový katastr (PK) 

- pozemek: část p. p. č. 875/3 o výměře 249 m2, druh pozemku: vodní plocha, způsob 
využití: koryto vodního toku přirozené nebo upravené,  

- pozemek: část p. p. č. 875/4 o výměře 227 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha,  



 110 

- pozemek: část p. p. č. 63/4 o výměře 42 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
neplodná půda,  

- pozemek: část p. p. č. 63/5 o výměře 121 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: neplodná půda,  

obec Křešice, k. ú. Nučnice, zapsaných na LV č. 54 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice pro Povodí Labe s. p.  

- pozemek: část p. p. č. 434 o výměře 12 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
neplodná půda,  

obec Chodouny, k. ú. Lounky, zapsaných na LV č. 258 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Povodí Labe s. p.  

- pozemek: část p. p. č. 334/1 o výměře 97 m2, druh pozemku: vodní plocha, způsob 
využití: koryto vodního toku přirozené nebo upravené,  

- pozemek: část p. p. č. 339/2 o výměře 544 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: neplodná půda,  

obec Vědomice, k. ú. Vědomice, zapsaných na LV č. 60 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Povodí Labe s. p.  

- pozemek: část p. p. č. 616/7 o výměře 4897 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: neplodná půda,  

obec Dobříň, k. ú. Dobříň, zapsaných na LV č. 60 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice pro Povodí Labe s. p.  

- pozemek: část p. p. č. 394/2 o výměře 7674 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: neplodná půda,  

obec Záluží, k. ú. Záluží u Roudnice nad Labem, zapsaných na LV č. 66 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Povodí Labe s. p.  

- pozemek: část p. p. č. 654/2 o výměře 2332 m2, druh pozemku: vodní plocha, způsob 
využití: koryto vodního toku přirozené nebo upravené,  

- pozemek: část p. p. č. 661 o výměře 12 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
neplodná půda,  

obec Račice, k. ú. Račice u Štětí, zapsaných na LV č. 267 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Povodí Labe s. p.  

- pozemek: část p. p. č. 305/1 o výměře 3153 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: neplodná půda,  

- pozemek: část p. p. č. 305/2 o výměře 125 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: neplodná půda,  

- pozemek: část p. p. č. 306/2 o výměře 1640 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: neplodná půda,  

- pozemek: část p. p. č. 306/3 o výměře 1635 m2, druh pozemku: vodní plocha, způsob 
využití: vodní nádrž přírodní,  

- pozemek: část p. p. č. 306/4 o výměře 40 m2, druh pozemku: vodní plocha, způsob 
využití: vodní nádrž přírodní,  

- pozemek: část p. p. č. 306/5 o výměře 425 m2, druh pozemku: vodní plocha, způsob 
využití: vodní nádrž přírodní,  

- pozemek: část p. p. č. 307 o výměře 702 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: neplodná půda,  

- pozemek: část p. p. č. 1110/4 o výměře 31 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace,  

- pozemek: část p. p. č. 1156/5 o výměře 15 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: neplodná půda,  

- pozemek: část p. p. č. 1156/6 o výměře 958 m2, druh pozemku: vodní plocha, způsob 
využití: vodní nádrž přírodní,  



 111 

obec Štětí, k. ú. Hněvice, zapsaných na LV č. 41 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice pro Povodí Labe s. p. na dobu určitou, a to ode dne 
oboustranného podpisu nájemní smlouvy, nejméně však na dobu udržitelnosti projektu 
z hlediska ROP, tedy na dobu 5 let od skutečného data ukončení projektu dle podmínek ROP 
pro stavbu a užívání stavby „Labská stezka č. 2 – 3. etapa“, za cenu 160.850,-Kč/rok tj. 6,45 
Kč/m2/rok (24.934 m2) 

B) u k l á d á   
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o nájmu 
nemovitostí, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě 
Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 10. 2011 

 
58. 
Usnesení č.  126/74R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A) r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o nájmu nemovitosti dle Přílohy č. 46 tohoto usnesení mezi Ústeckým 
krajem a Majetkovou, správní a delimitační unií odborových svazů, se sídlem: nám. 
Winstona Churchilla 2, 113 59 Praha 3, IČ: 00469483, a to: 
- pozemek: část p. p. č. 294/2 o výměře 318 m2, druh pozemku: lesní pozemek, způsob 

ochrany: pozemek určený k plnění funkcí lesa,  
obec Záluží, k. ú. Záluží u Roudnice nad Labem, zapsaný na LV č. 672 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Majetkovou, správní a 
delimitační unií odborových svazů 
na dobu určitou, nejdéle však do 31. 12. 2019 pro účely realizace projektu s názvem 
„Labská stezka č. 2 – 3. etapa“, za cenu 4770,-Kč/rok tj. 15,- Kč/m2/rok (318 m2) 

B) u k l á d á   
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o nájmu 
nemovitosti, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě 
Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 10. 2011 

 
59. 
Usnesení č.  127/74R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o nájmu nemovitosti mezi Ústeckým krajem a ČR příslušnost 
hospodařit s majetkem státu: Agentura ochrany přírody a krajiny ČR, se sídlem Praha 4, 
Nusle, Nuselská 39/236, PSČ: 140 00, IČ: 62933591, a to na: 
- pozemek: část p.p.č. 70 o výměře 171 m², druh pozemku: vodní plocha, způsob využití: 

zamokřená plocha, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
obec Starý Šachov, k.ú. Starý Šachov, zapsané na LV č. 146 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro ČR, příslušnost hospodařit s majetkem státu 
Agenturu ochrany přírody a krajiny ČR na dobu určitou s účinností od 1. 5. 2011 do 
31.12.2016 s dvouměsíční výpovědní lhůtou za nájemné 855,- Kč ročně (tj. 5,- Kč/m2/rok) 
s možností úpravy nájemného v každém roce dle maximální ceny nájemného stanoveného 
cenovým věstníkem MF ČR pro stavbu „Rekonstrukce silnice II/262 Děčín – Starý Šachov“, 
SO 201 Sanace sesuvu – km 22,101 – 22,154. 



 112 

B) u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o nájmu 
nemovitosti, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě 
Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 9. 2011 

 
60. 
Usnesení č.  128/74R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o nájmu nemovitostí mezi Ústeckým krajem a  
bytem  PSČ:  a to na: 
- pozemek: část p.p.č. 108/3 o výměře 6,5 m², druh pozemku: zahrada, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území, 
- pozemek: část p.p.č. 108/7 o výměře 5,5 m², druh pozemku: zahrada, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území, 
obec Benešov nad Ploučnicí, k.ú. Benešov nad Ploučnicí, zapsaných na LV č. 443 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro  na 
dobu určitou v délce 6 měsíců s účinností od oznámení zahájení stavby za nájemné 480,- 
Kč ročně (tj. 40,- Kč/m2/rok) pro stavbu „Rekonstrukce silnice II/262 Děčín – Starý Šachov“, 
SO 201 Sanace sesuvu – km 22,101 – 22,154. 

B) u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o nájmu 
nemovitostí, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě 
Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 9. 2011 

 
61. 
Usnesení č.  129/74R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o nájmu nebytových prostor č. 755/2010 ze dne 16. 6. 
2010 mezi Ústeckým krajem a Poradnou při finanční tísni, o.p.s., se sídlem Americká 
508/22, 120 00 Praha 2, IČ: 28186869, kterým se mění původní smlouva takto: 
- Čl. IV. Nájemné Splatnost nájmu Platební podmínky a Ostatní finanční ujednání odst. 3. a 

4. se nahrazuje tímto novým zněním.  
3. Nájemce bude hradit zálohu za spotřebu tepla pro vytápění a ohřev užitkové vody ve 

výši 1.200,- Kč za čtvrtletí. Uhrazenou zálohu je povinen pronajímatel nájemci 
vyúčtovat vždy nejpozději do 17. dne následujícího měsíce. Jednou ročně bude 
provedeno vyúčtování, kdy konečná cena je stanovena jako 1,2 % z celkové spotřeby 
tepelné energie budovy B KÚÚK fakturované dodavatelem tepla na příslušné období, 
kterým je kalendářní rok. 

4. Nájemce bude hradit pronajímateli paušální částku za spotřebu el.energie ve výši 
4.500,- Kč za čtvrtletí. Uhrazenou částku je povinen pronajímatel nájemci vyúčtovat 
vždy nejpozději do 17.dne následujícího měsíce. 

- Čl. VI. Ostatní a závěrečná ustanovení se doplňuje tímto novým zněním o odst. 8. 
8. Dle tohoto dodatku bude provedeno vyúčtování tepla za rok 2010.  



 113 

 
B) u k l á d á  

Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit Dodatek č. 1 ke Smlouvě 
o nájmu nebytových prostor č. 755/2010 uzavřené dne 16. 6. 2010, o jehož uzavření bylo 
rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje.  
Termín: 31. 5. 2011 

 

62. 
Usnesení č.  130/74R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitostí dle Přílohy č. 47 tohoto usnesení mezi Ústeckým 
krajem a  bytem  a to: 
- pozemek: část p. p. č. 92 o výměře cca 125 m2, 
- pozemek: část p. p. č. 133/2 díl 2 o výměře cca 925 m2,  
- pozemek: část p. p. č. 133/3 díl 2 o výměře cca 536 m2,  
Pozemky ve zjednodušené evidenci – parcely – původ Pozemkový katastr (PK),  
obec Štětí, k. ú. Hněvice, zapsaných na LV č. 176 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice pro  na dobu určitou, a to ode dne podpisu 
smlouvy na 5 let od finančního ukončení projektu, nejdéle však do 31. 12. 2018, pro účely 
realizace projektu s názvem „Labská stezka č. 2 – 3. etapa“. 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o výpůjčce 
nemovitostí, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě 
Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 10. 2011 
 

63. 
Usnesení č.  131/74R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitostí mezi Ústeckým krajem a obcí Dobříň, se sídlem 
K Přívozu 55, Dobříň, 413 01 Roudnice nad Labem, IČ: 00526461, a to: 
- pozemek: část p. p. č. 612/1 o výměře cca 6 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace, 
- pozemek: část p. p. č. 626 o výměře cca 1181 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, 
obec Dobříň, k. ú. Dobříň, zapsaných na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice pro obec Dobříň na dobu určitou, a to ode dne podpisu 
smlouvy na 5 let od finančního ukončení projektu, pro účely realizace projektu s názvem 
„Labská stezka č. 2 – 3. etapa“ (1187 m2). 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o výpůjčce 
nemovitostí, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě 
Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 10. 2011 

 



 114 

64. 
Usnesení č.  132/74R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitostí mezi Ústeckým krajem a obcí Chodouny, se 
sídlem Chodouny 20, 411 71 Chodouny, IČ: 00263699, a to: 
- pozemek: část p. p. č. 301 o výměře cca 56 m2, druh pozemku: lesní pozemek, způsob 

ochrany: pozemek určený k plnění funkcí lesa, 
- pozemek: část p. p. č. 413/5 o výměře cca 126 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace, 
- pozemek: část p. p. č. 417 o výměře cca 49 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace, 
- pozemek: část p. p. č. 440 o výměře cca 2 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: jiná plocha, 
obec Chodouny, k. ú. Lounky, zapsaných na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice pro obec Chodouny na dobu určitou, a to ode dne podpisu 
smlouvy na 5 let od finančního ukončení projektu, pro účely realizace projektu s názvem 
„Labská stezka č. 2 – 3. etapa“ (233 m2). 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o výpůjčce 
nemovitostí, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě 
Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 10. 2011 

 

65. 
Usnesení č.  133/74R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitostí mezi Ústeckým krajem a obcí Křešice, se 
sídlem Nádražní 84, 411 48 Křešice, IČ: 00263851, a to: 
- pozemek: část p. p. č. 34/1 o výměře cca 49 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, způsob 

ochrany: zemědělský půdní fond 
- pozemek: část p. p. č. 35/1 o výměře cca 210 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: neplodná půda 
- pozemek: část p. p. č. 35/8 o výměře cca 111 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: neplodná půda 
- pozemek: část p. p. č. 266/1 o výměře cca 221 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, 

způsob ochrany: zemědělský půdní fond 
- pozemek: část p. p. č. 266/2 o výměře cca 2 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, způsob 

ochrany: zemědělský půdní fond 
- pozemek: část p. p. č. 813/4 o výměře cca 261 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace 
- pozemek: část p. p. č. 844 o výměře cca 214 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace 
- pozemek: část p. p. č. 846/1 o výměře cca 288 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace 



 115 

- pozemek: část p. p. č. 864 o výměře cca 4850 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace 

obec Křešice, k. ú. Nučnice, zapsaných na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice pro obec Křešice na dobu určitou, a to ode dne podpisu 
smlouvy na 5 let od finančního ukončení projektu, pro účely realizace projektu s názvem 
„Labská stezka č. 2 – 3. etapa“ (6206 m2). 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o výpůjčce 
nemovitostí, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě 
Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 10. 2011 
 

66. 
Usnesení č.  134/74R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitosti dle Přílohy č. 48 tohoto usnesení mezi Ústeckým 
krajem a  oba bytem  

 a to: 
- pozemek: část p. p. č. 243/5 o výměře 474 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, způsob 

ochrany: zemědělský půdní fond,  
obec Račice, k. ú. Račice u Štětí, zapsané na LV č. 603 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro  
(SJM), na dobu určitou, a to ode dne podpisu smlouvy na 5 let od finančního ukončení 
projektu, pro účely realizace projektu s názvem „Labská stezka č. 2 – 3. etapa“. 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o výpůjčce 
nemovitosti, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě 
Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 10. 2011 
 

67. 
Usnesení č.  135/74R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitosti dle Přílohy č. 49 tohoto usnesení mezi Ústeckým 
krajem a  bytem  a to: 
- pozemek: část p. p. č. 1035 o výměře cca 45 m2, pozemek ve zjednodušené evidenci – 

parcela – původ Pozemkový katastr (PK),  
obec Horní Počaply, k. ú. Horní Počaply, zapsané na LV č. 709 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro  na dobu určitou, a to ode 
dne podpisu smlouvy na 5 let od finančního ukončení projektu, pro účely realizace projektu 
s názvem „Labská stezka č. 2 – 3. etapa“. 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o výpůjčce 
nemovitosti, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě 
Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 10. 2011 



 116 

 

68. 
Usnesení č.  136/74R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitostí dle Přílohy č. 50 tohoto usnesení mezi Ústeckým 
krajem a  bytem  a to: 
- pozemek: část p. p. č. 247 o výměře cca 37 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond, 
- pozemek: část p. p. č. 246 o výměře cca 100 m2, pozemek ve zjednodušené evidenci – 

parcela – původ Pozemkový katastr (PK),  
- pozemek: část p. p. č. 247 o výměře cca 115 m2, pozemek ve zjednodušené evidenci – 

parcela – původ Pozemkový katastr (PK),  
obec Křešice, k. ú. Nučnice, zapsaných na LV č. 393 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice pro  na dobu určitou, a to ode dne 
podpisu smlouvy na 5 let od finančního ukončení projektu, pro účely realizace projektu 
s názvem „Labská stezka č. 2 – 3. etapa“. 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o výpůjčce 
nemovitostí, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě 
Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 10. 2011 

 

69. 
Usnesení č.  137/74R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitosti mezi Ústeckým krajem a společností MONDI 
Štětí a.s., se sídlem Litoměřická 272, 411 08 Štětí, IČ: 26161516, a to: 
- pozemek: část p. p. č. 309/1 o výměře cca 19 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice,  
obec Štětí, k. ú. Hněvice, zapsané na LV č. 247 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice pro společnost MONDI Štětí a.s., na dobu určitou, a to ode 
dne podpisu smlouvy na 5 let od finančního ukončení projektu, nejdéle však do 31. 12. 2019, 
pro účely realizace projektu s názvem „Labská stezka č. 2 – 3. etapa“. 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o výpůjčce 
nemovitosti, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě 
Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 10. 2011 
 

70.  
Usnesení č.  138/74R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  z r u š u j e  
 usnesení Rady Ústeckého kraje č. 107/60R/2010 ze dne 13. 10. 2010. 



 117 

B )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitosti dle Přílohy č. 51 tohoto usnesení mezi Ústeckým 
krajem a  bytem  

, a to: 
- pozemek: část p. p. č. 1097/10 o výměře cca 3 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: zeleň, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území,  
obec Libochovany, k. ú. Libochovany, zapsané na LV č. 221 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro  na dobu 
určitou, a to ode dne podpisu smlouvy na 5 let od finančního ukončení projektu, pro účely 
realizace projektu s názvem „Labská stezka č. 2 – etapa 2c“. 

C )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o výpůjčce 
nemovitosti, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu B) tohoto usnesení, k podpisu Janě 
Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 7. 2011 

 

71. 
Usnesení č.  139/74R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  z r u š u j e  
 usnesení Rady Ústeckého kraje č. 113/70R/2011 ze dne 2. 2. 2011. 

B )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitosti dle Přílohy č. 52 tohoto usnesení mezi Ústeckým 
krajem a  oba bytem  

9, a to: 
- pozemek: část p. p. č. 7 o výměře cca 877 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, způsob 

ochrany: zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území,  
obec Děčín, k. ú. Křešice u Děčína, zapsaných na LV č. 90 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro  
(SJM) na dobu určitou, a to ode dne podpisu smlouvy na 5 let od finančního ukončení 
projektu, nejdéle však do 31. 12. 2018, pro účely realizace projektu s názvem „Labská stezka 
č. 2 – etapa 2b“.  
 

C )  u k l á d á 
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o výpůjčce 
nemovitosti, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu B) tohoto usnesení, k podpisu Janě 
Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 8. 2011 

 
 
72. 
Usnesení č.  140/74R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitostí (pozemků) mezi městem Louny, se sídlem 
Mírové náměstí 35, Louny, PSČ 440 01, IČ: 00265209 a Ústeckým krajem, a to: 



 118 

- pozemek: část p.p.č. 4988/3 o výměře 65 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace, 

- pozemek: část pozemku vedeného ve zjednodušené evidenci PK č. 1908 o výměře 146 m2, 
obec Louny, k.ú. Louny, zapsaný na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Louny pro město Louny, 

- pozemek: část p.p.č. 1174/1 o výměře 15 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
zeleň, 

obec Cítoliby, k.ú. Cítoliby, zapsaný na LV č. 741 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Louny pro město Louny, na dobu určitou do doby vydání 
kolaudačního souhlasu. 

B )  u k l á d á  

Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o výpůjčce 
nemovitostí, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě 
Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 6. 2011 
 

73. 
Usnesení č.  141/74R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
A )  r o z h o d u j e  

o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitosti dle Přílohy č. 53 tohoto usnesení mezi 
Ústeckým krajem a společností HARGO a.s., se sídlem Švédská 39/107, 150 00 Praha 5 – 
Smíchov, IČ: 28212606, a to: 
- pozemek: část p.p.č. 3408/18 o výměře cca 59 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: jiná plocha, způsob ochrany: menší chráněné území,  
obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem, zapsaných na LV č. 7858 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro společnost 
HARGO a.s., na dobu určitou, a to ode dne podpisu smlouvy na 5 let od finančního 
ukončení projektu „Obchvat silnic č. II/240 a II/246 v Roudnici nad Labem“. 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu majetkového odboru, předložit smlouvu o výpůjčce 
nemovitosti, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě 
Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 1. 12. 2011 
 

74. 
Usnesení č.  142/74R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
A )  r o z h o d u j e  

o uzavření smlouvy o výpůjčce a dalších ujednáních dle Přílohy č. 54 tohoto usnesení mezi 
Ústeckým krajem a  bytem  
a to: 
- pozemek: p.p.č. 3276 o výměře cca 1834 m2 – trvalý zábor, druh pozemku: orná půda, 

způsob ochrany: menší chráněné území, zemědělský půdní fond, 
- pozemek: p.p.č. 3278 o výměře cca 268 m2 – trvalý zábor, druh pozemku: lesní pozemek, 

způsob ochrany: menší chráněné území, pozemek určený k plnění funkcí lesa, 
- pozemek: p.p.č. 3279 o výměře cca 27 m2 – trvalý zábor, druh pozemku: orná půda, 

způsob ochrany: menší chráněné území, zemědělský půdní fond, 



 119 

- pozemek: p.p.č. 3511/9 o výměře cca 20 m2 – trvalý zábor a cca 21 m2 – dočasný zábor, 
druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: menší chráněné území, zemědělský půdní 
fond, 

- pozemek: p.p.č. 3535/1 o výměře cca 3766 m2 – trvalý zábor a cca 2011 m2 – dočasný 
zábor, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: menší chráněné území, zemědělský 
půdní fond, 

- pozemek: p.p.č. 3574/1 o výměře cca 4043 m2 – trvalý zábor a cca 1150 m2 – dočasný 
zábor, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: menší chráněné území, zemědělský 
půdní fond, 

- pozemek: p.p.č. 3574/24 o výměře cca 227 m2 – trvalý zábor a cca 185 m2 – dočasný 
zábor, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: menší chráněné území, zemědělský 
půdní fond, 

- pozemek: p.p.č. 3780/16 o výměře cca 1162 m2 – trvalý zábor a cca 429 m2 – dočasný 
zábor, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: menší chráněné území, zemědělský 
půdní fond, 

obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem, zapsaných na LV č. 3363 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro  

, na dobu neurčitou. 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu majetkového odboru, předložit smlouvu o výpůjčce 
nemovitostí, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě 
Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 1. 12. 2011 

 
75. 
Usnesení č.  143/74R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
A )  r o z h o d u j e  

o uzavření smlouvy o výpůjčce a dalších ujednáních dle Přílohy č. 55 tohoto usnesení mezi 
Ústeckým krajem a  bytem  
a to: 
- pozemek: p.p.č. 3338/55 o výměře 251 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 

menší chráněné území, zemědělský půdní fond, 
- pozemek: p.p.č. 3338/56 o výměře 600 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace, způsob ochrany: menší chráněné území,  
- pozemek: p.p.č. 3338/57 o výměře 507 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 

menší chráněné území, zemědělský půdní fond, 
obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem, zapsaných na LV č. 7946 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro  

 s Ústeckým krajem (duplicitní vlastnictví), na dobu neurčitou. 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu majetkového odboru, předložit smlouvu o výpůjčce 
nemovitostí, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě 
Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 1. 12. 2011 

 
76. 
Usnesení č.  144/74R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 



 120 

s o u h l a s í  
s předáním nemovitosti, a to: 
- budova: část obce: Děčín I - Děčín, č. p. 1439, způsob využití: adminis., způsob ochrany: 

rozsáhlé chráněné území, na p. p. č. 2666/3, LV: 892, 
obec Děčín, k. ú. Děčín, zapsané na LV č. 5945 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Děčín pro Ústecký kraj k hospodaření příspěvkové organizaci Správa 
a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, 
PSČ: 417 03, IČ: 00080837. 

 

 
77. 
Usnesení č.  145/74R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í 

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název  inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč)    ZC (Kč) 
PC AC Office 3000 mikro 3845 2001 2001 28.366,-- 0,-- 
Tiskárna OKI ML 591 118/14/97 1997 1997 29.024,-- 0,-- 
Tiskárna OKI ML 591 116/14/96 1997 1997 28.095,-- 0,-- 
z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Domovy sociálních služeb Kadaň a 
Mašťov, Golovinova 1559, 432 01 Kadaň, IČ: 46789910. 

 

 
78. 
Usnesení č.  146/74R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í 

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název  inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč)    ZC (Kč) 
Kopírka AFICIO 2015 359 2004 2004 35.868,-- 0,-- 
Kopírka EP – 1050 198 1998 1998 40.201,-- 13.540,-- 
Tiskárna EPSON FX-1170 155 1994 1994 21.894,-- 0,-- 
z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Střední škola stavební, Teplice, Fr. 
Šrámka 1350, 415 01 Teplice, IČ: 00497088. 

 

 
79. 
Usnesení č.  147/74R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í 

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název  inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč)    ZC (Kč) 
Osobní počítač AT 545 1989 1989 68.995,86 0,-- 
Tiskárna STAR XB 2415 551 1989 1989 52.938,-- 0,-- 



 121 

Kopírovací stroj SHARP Z 52 596 1995 1995 29.501,-- 0,-- 
Pluh závěsný, polonesený PH  504 1986 1986 62.104,-- 0,-- 
Traktorový přívěsný vlek MV 497 1986 1986 32.025,-- 0,-- 
Kombinátor na přípravu půdy PB 499 1986 1986 55.196,-- 0,-- 
Kladívkový šrotovník UH 60/18 273 1973 1973 27.305,-- 0,-- 
Rozmetadlo umělých hnojiv  463 1985 1985 35.595,-- 0,-- 
z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Školní statek Roudnice nad 
Labem, Vědomice 37, 413 01 Roudnice nad Labem, IČ: 00081701. 

 

 
80. 
Usnesení č.  148/74R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í 

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název  inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč)    ZC (Kč) 
Multimedia projektor 3M MP 8650 E DM0093 1998 1997 450.180,-- 0,-- 
z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Severočeská hvězdárna a 
planetárium v Teplicích, Koperníkova 3062, 415 01 Teplice, IČ: 00361224. 

 

 
81. 
Usnesení č.  149/74R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í 

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název  inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč)    ZC (Kč) 
Pračka Whirlpool 302800095 2002 2002   39.990,-- 0,-- 
Konvektomat EKU 6022010003 1995 1995 186.050,-- 0,-- 
Notebook ACER-WIN XP Pro 4028001046 2006 2006   37.544,50 0,-- 
z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Domovy pro osoby se zdravotním 
postižením Ústí nad Labem, Čapkovského 1908/82, 400 01 Ústí nad Labem, IČ: 
75149541. 

 

 
82. 
Usnesení č.  150/74R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í 

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název  inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč)    ZC (Kč) 
Notebook Toshiba 179 1998 1998 57.938,-- 0,-- 
Počítač PC/AT 98 1993 1993 27.984,50 0,-- 
8 x Počítač PC/AT 71-74,76-78,81 1991 1991 27.549,-- 0,-- 



 122 

Počítač PC/AT 70 1991 1991 27.500,-- 0,-- 
Počítač PC/AT 68 1991 1991 29.580,-- 0,-- 
5 x Počítač PC/AT 62,63,65-67 1991 1991 29.990,-- 0,-- 
Počítač PC/AT 60 1991 1991 30.600,-- 0,-- 
Počítač PC/AT 132 1994 1994 129.453,-- 0,-- 
Počítač PC/AT 131 1994 1994 73.123,50 0,-- 
Počítač PC/AT 163 1996 1996 54.460,80 0,-- 
Počítač PC/AT 162 1996 1996 45.530,40 0,-- 
Počítač PC/AT 178 1998 1998 29.133,60 0,-- 
8 x Počítač PC/AT 140,143,147,149-152,157 1994 1994 29.999,70 0,-- 
5 x Počítač PC/AT 87-89,91,104 1993 1993 27.984,50 0,-- 
Tiskárna Epson Color 129 1994 1994 23.099,40 0,-- 
Tiskárna LaserJet 4 112 1993 1993 29.520,-- 0,-- 
z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Obchodní akademie, Studentská 
1354, 438 01 Žatec, IČ: 61357294. 

 

 
83. 
Usnesení č.  151/74R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í 

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název  inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč)    ZC (Kč) 
Počítač HP Compaq 2802000047 2005 2005 23.800,-- 0,-- 
Automatická myčka Miele 222000002 2000 2000 227.983,-- 0,-- 
Stůl do rohu 2803000480 2009 nezjištěn 22.312,-- 0,-- 
Počítač Pentium 4/1 8GHz 2840000022 2003 2003 20.940,-- 0,-- 
Autom. pračka Whirlpool AWM 2204000002 2003 2003 40.100,-- 0,-- 
Autom. pračka Whirlpool 8kg 2820000152 2003 2003 35.999,-- 0,-- 
Autom. Pračka Whirlpool 8kg 2820000150 2002 2002 34.919,-- 0,-- 
z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Kojenecké ústavy Ústeckého kraje, 
Husitská 1683, 434 01 Most, IČ: 00830577. 

 

 
84. 
Usnesení č.  152/74R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í 

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název  inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč)    ZC (Kč) 
2 x Modem Pair Gain 3003 1521,1522 2000 2000 26.840,-- 0,-- 
2 x Modem Pair Gain 300OS 1597,1598 2000 2000 29.158,-- 0,-- 
Počítač 947 1999 1999 24.387,80 0,-- 
Počítač stolní 1305 2002 2002 29.151,90 0,-- 
PC Intel 30073 1999 1999 43.974,-- 0,-- 
Záznamové zařízení 4 kanály 75 2000 2000 73.629,50 0,-- 
Notebook Asus L3400C 276 2003 2003 79.471,-- 0,-- 



 123 

Bateriová odsávačka 9000000469 2001 2001 36.750,-- 0,-- 
Radiostanice GM 950 9000000181 2003 2003 24.147,50 0,-- 
EKG Miniscope MS-3 9000000142 1999 1999 34.534,50 0,-- 
Injektovat pilot A2 IS 9000000138 1999 1999 29.400,-- 0,-- 
Přenosná odsávačka 9000000136 1999 1999 28.350,-- 0,-- 
2 x Miniscope 9000000132,3 2002 2002 27.772,50 0,-- 
Ventilátor Medumat 2000000016 2000 2000 104.244,-- 0,-- 
z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Zdravotnická záchranná služba 
Ústeckého kraje, Sociální péče 799/7A, 400 11 Ústí nad Labem, IČ: 00829013. 

 

 
85. 
Usnesení č.  153/74R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í 

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název  inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč)    ZC (Kč) 
Elektrický vysavač Vorwerk  48 1994 1993 26.521,-- 0,-- 
Elektrický vysavač Vorwerk 32 1995 1994 26.800,-- 0,-- 
Vana PRIMO AP 31001 159 2000 1999 200.000,-- 0,-- 
Notebook Umax 676 2003 2003 39.030,-- 0,-- 
z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Domovy sociálních služeb Litvínov, 
Zátiší 177, 435 42 Litvínov - Janov, IČ: 49872541. 

 

 
86. 
Usnesení č.  154/74R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í 

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název  inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč)    ZC (Kč) 
Vysavač LUX 4/02 1993 1993 30.000,-- 0,-- 
z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Dětský domov a Školní jídelna, 
Tisá 280, 403 36 Tisá, IČ: 44555237. 

 

 
87. 
Usnesení č.  155/74R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í 

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název  inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč)    ZC (Kč) 
Kopírovací stroj Canon 20103 1996 1996 116.312,-- 0,-- 
PC 406, tiskárna STAR LC 20082 1995 1995 32.698,-- 0,-- 



 124 

Stroj posilovací 20080 1995 1995 29.177,-- 0,-- 
PC AT 486 DX2-80 20094 1996 1996 30.866,-- 0,-- 
PC E 413 desktop 20108 1996 1996 28.648,-- 0,-- 
Kladivo sbíjecí a sekací Makita 44140002 1995 1995 24.840,-- 0,-- 
Notebook Asus F3TC 43539 2007 2007 23.449,-- 0,-- 
z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Střední škola energetická a 
stavební, Na Průhoně 4800, 430 03 Chomutov, IČ: 41324641. 

 
88. 
Usnesení č.  156/74R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í 

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název  inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč)    ZC (Kč) 
Kopírka SHARP SF 2216 261 1999 1999 54.423,-- 0,-- 
Kopírka SHARP SF 7800 257 1992 1992 62.900,-- 0,-- 
z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Střední průmyslová škola, 
Benešovo náměstí 1, 415 49 Teplice, IČ: 61515515. 

 

 
89. 
Usnesení č.  157/74R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í 

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název  inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč)    ZC (Kč) 
Kopírka Minolta EP1054 21200011 2001 2000 44.971,-- 0,-- 
Notebook Acer TM 4152LMi  20202706  2005 2005 35.648,-- 0,-- 
Notebook HP Compaq 6410b  20203085  2007 2007 34.776,60 0,-- 
z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Domov důchodců Teplice, U 
Nových lázní 8, 415 01 Teplice, IČ: 63787814. 

 

 
90. 
Usnesení č.  158/74R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í 

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název  inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč)    ZC (Kč) 
PC Dell + monitor Dell 2048 2006 cca 2000 28.449,-- 0,-- 
z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Dětský domov „Země dětí“ a 
Školní jídelna, Komenského 491, 407 21 Česká Kamenice, IČ: 00412058. 

 

 



 125 

91. 
Usnesení č.  159/74R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í 

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název  inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč)    ZC (Kč) 
Kopírovací stroj Canon NP6621 1297 2003 1998 49.885,80 0,-- 
z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Speciální základní škola, Jakubské 
nám. 113, 407 21 Česká Kamenice, IČ: 63155931. 

 

 
92. 
Usnesení č.  160/74R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í 

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název  inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč)    ZC (Kč) 
Počítač AC RIVD 300000072 1997 1997 39.705,-- 0,-- 
Počítač AC Allegro 1500 midi 700130 2003 2003 20.618,-- 0,-- 
Počítač OfficePro 1000 600109 1999 1999 31.490,-- 0,-- 
Sinusové pravítko 3260004 1997 1997 33.844,-- 0,-- 
z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Střední odborná škola služeb a 
Střední odborné učiliště Kadaň, 5. května 680. 432 01 Kadaň, IČ: 61342688 

 

 
93. 
Usnesení č.  161/74R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í 

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název  inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč)    ZC (Kč) 
Svářecí stroj Alfin 140 10002455 2000 2000     30.237,38 0,-- 
Laserová tiskárna 3054031236 1994 1994   108.324,60 0,-- 
Osobní počítač Lintec 3054031205 1994 1994     49.100,-- 0,-- 
Počítač Notebook 3054031202 1999 1999     79.374,-- 0,-- 
Osobní počítač 3054031145 1996 1996     45.242,60 0,-- 
Osobní počítač 3054031108 1994 1994     79.874,-- 0,-- 
Osobní počítač 3054031098 1994 1994     47.211,09 0,-- 
Nákladní automobil Liaz 1000533332 1993 1993 2.246.262,60 0,-- 
Vibrační válec VVW 3400 1000533153 1977 1977     43.582,-- 0,-- 
Sypač.nástavba Schmidt DST 1000533148 1994 1994 1.348.574,-- 0,-- 
Motorová pila Husquarna 55 5000044144 1998 1998     20.806,-- 0,-- 
z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého 
kraje, Ruská 260, 417 03 Dubí 3, IČ: 00080837. 

 



 126 

94. 
Usnesení č.  162/74R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í 

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název  inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč)    ZC (Kč) 
Pánev smažící plynová 2133 2003 1991 47.432,-- 0,-- 
Sporák kombi SPE 40 1142 2003 1982 22.860,-- 0,-- 
Elektrický sporák SE 40 1121 2003 1992 25.300,-- 0,-- 
Počítač 19244 2003 nezjištěn 42.456,-- 0,-- 
z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Střední odborná škola technická a 
zahradnická, Osvoboditelů 2, 410 34 Lovosice, IČ: 00082571. 

 

 
95. 
Usnesení č.  163/74R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í 

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název  inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč)    ZC (Kč) 
Programové vybavení S0050 1999 nezjištěn 53.400,-- 0,-- 
z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Střední odborná škola a Střední 
odborné učiliště, Neklanova 1806, 413 26 Roudnice nad Labem, IČ: 69411263. 

 

 
96. 
Usnesení č.  164/74R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í 

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název  inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč)    ZC (Kč) 
Zpětnovazební zařízení 50017 1998 1998 47.300,-- 0,-- 
Promítací stroj Meoclub 50024 1991 1991 24.980,-- 0,-- 
Promítací přístroj Meoclub 50027 1993 1993 21.430,-- 0,-- 
Počítač Packard Bell 50032 1995 1995 47.852,-- 0,-- 
Počítač LC 475 50033 1995 1995 62.073,60 0,-- 
Tiskárna Color Styles 2400 50034 1995 1995 22.135,70 0,-- 
Počítač Packard Bell 50035 1996 1996 45.021,90 0,-- 
Počítač AT 50041 1992 1992 43.948,-- 0,-- 
Počítač 486 DX 50044 1998 1998 53.524,-- 0,-- 
Počítač 386 DX 50049 1998 1998 38.860,61 0,-- 
Počítač 50052 1998 1998 41.565,90 0,-- 
Počítač Pragis 386/40 50067 1998 1998 51.572,-- 0,-- 
Počítač IMC 386/40 50068 1998 1998 38.527,-- 0,-- 
Počítač DX 50075 1993 1993 57.536,-- 0,-- 



 127 

2 x Počítač AT 50076, 78 1992 1992 43.948,-- 0,-- 
2 x Počítač 486 SX 70020, 21 1994 1994 43.184,10 0,-- 
Počítač 486 SX 70024 1994 1994 43.577,-- 0,-- 
Kopírka Selex GR 1650 50069 1998 1998 61.500,-- 0,-- 
Promítací přístroj Meoclub 16 50059 1998 1998 21.070,-- 0,-- 
Kopírka FT 3013 50050 1998 1998 49.895,20 0,-- 
Kopírka RICOH FT 4215 50036 1996 1996 94.465,-- 0,-- 
z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Střední škola Trmice, Neklanova 
1806, 413 26 Roudnice nad Labem, IČ: 69411263. 

 

 
97. 
Usnesení č.  165/74R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í 

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název  inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč)    ZC (Kč) 
PC SWAM 540245 1993 1993 46.125,-- 0,-- 
PC AT 540252 1993 1993 48.380,-- 0,-- 
PC 486 DX4 5402101 1995 1995 43.212,-- 0,-- 
PC 486 DX4 5402103 1995 1995 56.035,-- 0,-- 
PC K5-100 5402118 1997 1997 47.946,-- 0,-- 
PC P100 US1 5402128 1997 1997 109.600,-- 0,-- 
PC P100 5402129 1997 1997 99.600,-- 0,-- 
17 x PC DX4 486 5402131-140,143-146,  1997 1997 66.298,-- 0,-- 
 149,150,152 
PC DX4 486 5402141 1997 1997 70.298,-- 0,-- 
PC DX4 486 5402151 1997 1997 78.495,56 0,-- 
PC MTE P133 5402157 1997 1997 54.343,-- 0,-- 
PC KAYO 166 5402169 1997 1997 49.910,-- 0,-- 
PC KAYO 233 5402172 1998 1998 49.565,95 0,-- 
PC KAYO K6300 5402182 1998 1998 44.760,-- 0,-- 
Počítačová sestava 105070 2000 2000 36.954,-- 0,-- 
Počítačová sestava 105222 2002 2002 30.242,80 0,-- 
Počítačová sestava  105250 2002 2002 27.883,71 0,-- 
Tiskárna Minolta 105382 2003 2003 27.474,-- 0,-- 
4 x Katalog. skříň 738409-738412 1997 1997 33.051,-- 0,-- 
Ford Tranzit  644408 1996 1996 634.000,-- 0,-- 
SPZ ULJ 22-72, najeto 219 955 km 
z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Severočeská vědecká knihovna, W. 
Churchilla 3, 400 02 Ústí nad Labem, IČ: 00083186. 

 

 
98. 
Usnesení č.  166/74R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í 



 128 

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název  inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč)    ZC (Kč) 
Vzduchový dopravník 70001 1983 nezjištěn 28.140,-- 0,-- 
Válcový šrotovač 647000 1983 nezjištěn 59.900,-- 0,-- 
Shrnovač píce SB-44 508000 1983 nezjištěn 40.280,-- 0,-- 
Sběrací stroj Z 332 620000 1989 nezjištěn 20.696,-- 0,-- 
Rozmetadlo 599000 1987 nezjištěn 26.145,-- 0,-- 
Rozmetadlo RCW-3 565000 1986 nezjištěn 30.975,-- 0,-- 
Přívěs traktorový 62012 1966 nezjištěn 28.636,-- 0,-- 
Pluh PH1-239-5 627000 1989 nezjištěn 34.213,-- 0,-- 
Pluh SPHX 200009 1986 nezjištěn 35.273,-- 0,-- 
Elektrocentrála 30 Kw 523000 1984 nezjištěn 34.100,-- 0,-- 
Autovlek P78SN 499000 1982 nezjištěn 31.894,-- 0,-- 
Fax Panasonic KXF50B 648000 1991 1991 26.900,-- 0,-- 
Škoda Favorit 135 LXi 700012 2003 1993 24.200,-- 0,-- 
SPZ DCH 70-12, najeto 153.000 Km 
z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Krajská majetková, Na Schodech 
1534/4, 400 01 Ústí nad Labem, IČ: 00829048. 

 

 
99. 
Usnesení č.  167/74R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í  
1. s vyřazením movitého majetku, a to: 
název inv.č. rok poř. rok výr. PC (Kč)  ZC(Kč)  
Inkubátor transportní TI 500 213 2002 2002 938.721,-- 0,-- 
Inkubátor transportní OHMEDA 112 1995 1995 296.810,-- 0,--  
z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Zdravotnická záchranná služba 
Ústeckého kraje, příspěvková organizace, Sociální Péče 799/7A, Ústí nad Labem,  IČ: 
00829013 
 
2. s předáním movitého majetku, a to: 
název inv.č. rok poř. rok výr. PC (Kč)  ZC(Kč)  
Inkubátor transportní TI 500 213 2002 2002 938.721,-- 0,-- 
do účetní evidence a hospodaření organizace Krajská zdravotní, a.s., Sociální Péče 
3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem, Nemocnice Ústí nad Labem, IČ: 25488627 
 
3. s předáním movitého majetku, a to: 
název inv.č. rok poř. rok výr. PC (Kč)  ZC(Kč)  
Inkubátor transportní OHMEDA 112 1995 1995 296.810,-- 0,--  
do účetní evidence a  hospodaření organizace Krajská zdravotní, a.s., Sociální Péče 
3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem, Nemocnice Chomutov, IČ: 25488627. 

 
100. 
Usnesení č.  168/74R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í  



 129 

1. s vyřazením movitého majetku, a to: 
název inv.č. rok poř. rok výr. PC (Kč)  ZC(Kč)  
Kulečníkový stůl 4237 2003 2003 26.999,-- 0,-- 
z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Domovy sociálních služeb Kadaň a 
Mašťov, příspěvková organizace, Golovinova 1559, 432 01 Kadaň,  IČ: 46789910 
 
2. s předáním movitého majetku, a to: 
název inv.č. rok poř. rok výr. PC (Kč)  ZC(Kč)  
Kulečníkový stůl 4237 2003 2003 26.999,-- 0,-- 
do účetní evidence a hospodaření organizace Dětský domov a školní jídelna, příspěvková 
organizace, Zámecká 1, 431 56 Mašťov, IČ: 61345725. 

 
101. 
Usnesení č.  169/74R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í  
1. s vyřazením movitého majetku, a to: 
název inv.č. rok poř. rok výr. PC (Kč)  ZC(Kč)  
OA Škoda Octavia  20200638 2002 200 511.508,-- 0,-- 
SPZ TPL 86-62 
z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Domov důchodců Teplice, 
příspěvková organizace, U Nových lázní 1183/8, 415 01 Teplice, IČ: 63787814 
 
2. s předáním movitého majetku, a to: 
název inv.č. rok poř. rok výr. PC (Kč)  ZC(Kč)  
OA Škoda Octavia  20200638 2002 200 511.508,-- 0,-- 
SPZ TPL 86-62 
do účetní evidence a hospodaření organizace Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední 
škola zdravotnická, příspěvková organizace, Palachova 35, 400 01 Ústí nad Labem, IČ: 
00673358. 

 
102. 
Usnesení č.  170/74R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í  
1. s vyřazením movitého majetku, a to: 
název inv.č. rok poř. rok výr. PC (Kč)  ZC(Kč)  
Transportní pomůcka Stedy 100002085 2007  2007 39.890,-- 0,--  
z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Centrum sociální pomoci, 
příspěvková organizace, Dlouhá 75, 410 22 Lovosice, IČ: 00080195 
 
2. s předáním movitého majetku, a to: 
název inv.č. rok poř. rok výr. PC (Kč)  ZC(Kč)  
Transportní pomůcka Stedy 100002085 2007  2007 39.890,-- 0,--  
do účetní evidence a hospodaření organizace Speciální základní škola, Česká Kamenice, 
příspěvková organizace, Jakubské nám. 113, 407 21 Česká Kamenice, IČ: 63155931. 

 
103. 



 130 

Usnesení č.  171/74R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  s o u h l a s í  
1. s vyřazením movitého majetku, a to: 
název         inv.č.                  rok poř.  rok výr.       PC (Kč)        ZC(Kč)  
PC OfficePro + Windows      22/05-001170    2003       2003           20.478,36            0,--      
Monitor Sony E230 17           22/03-000459    2001      2001           12.065,80             0,-- 
z účetní evidence Krajského úřadu Ústeckého kraje, IČ: 70892156 
 
2. s poskytnutím daru movitého majetku, a to: 
název         inv.č.                  rok poř.  rok výr.       PC (Kč)        ZC(Kč)  
PC OfficePro + Windows      22/05-001170    2003       2003           20.478,36            0,--      
Monitor Sony E230 17           22/03-000459    2001      2001           12.065,80             0,-- 
občanskému sdružení TJ Hvězda Trnovany, Modlanská 1883, 415 01 Teplice, IČ: 
47767456. 

B )  u k l á d á 
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit darovací smlouvu, jejímž 
předmětem je poskytnutí daru movitého majetku dle bodu A) 2., tohoto usnesení k podpisu 
Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 5. 2011 

 

 
104. 
Usnesení č.  172/74R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  s o u h l a s í  
1. s vyřazením movitého majetku, a to: 
název           inv.č.          rok poř.  rok výr.  PC (Kč)    ZC(Kč)  
Notebook nc6120+brašna+docking  22/05-001656    2005 2005    34.245,80     0,--  + 
Windows XP Professional  
z účetní evidence Krajského úřadu Ústeckého kraje, IČ: 70892156 
 
2. s poskytnutím daru movitého majetku, a to: 
název           inv.č.          rok poř.  rok výr.  PC (Kč)    ZC(Kč)  
Notebook nc6120+brašna+docking  22/05-001656    2005 2005    34.245,80     0,--  + 
Windows XP Professional  
příspěvkové organizaci Oblastní muzeum v Děčíně, Ulice České Mládeže 1/31, 405 02 
Děčín IV Podmokly, IČ: 00360210. 

B )  u k l á d á 
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit darovací smlouvu, jejímž 
předmětem je poskytnutí daru movitého majetku dle bodu A) 2., tohoto usnesení k podpisu 
Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 5. 2011 

 
105. 
Usnesení č.  173/74R/2011 
Nakládání s majetkem 



 131 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  s o u h l a s í  
1. s vyřazením movitého majetku, a to: 
název         inv.č.                  rok poř.  rok výr.       PC (Kč)        ZC(Kč)  
PC OfficePro + Windows      22/05-001177    2003       2003           20.478,36            0,--      
Monitor  Hyundai LCD 17    22/03-001479     2007       2007             4.542,--             0,-- 
z účetní evidence Krajského úřadu Ústeckého kraje, IČ: 70892156 
 
2. s poskytnutím daru movitého majetku, a to: 
název         inv.č.                  rok poř.  rok výr.       PC (Kč)        ZC(Kč)  
PC OfficePro + Windows      22/05-001177    2003       2003           20.478,36            0,--      
Monitor  Hyundai LCD 17    22/03-001479     2007       2007             4.542,--             0,-- 
občanskému sdružení FK Chuderov, Chuderov 66, 400 02 Ústí nad Labem, IČ: 00266809. 

B )  u k l á d á 
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit darovací smlouvu, jejímž 
předmětem je poskytnutí daru movitého majetku dle bodu A) 2., tohoto usnesení k podpisu 
Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 5. 2011 

 

 
106. 
Usnesení č.  174/74R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  s o u h l a s í  
1. s vyřazením movitého majetku, a to: 
název inv.č. rok poř. PC (Kč)        ZC(Kč)  
20 x PC OfficePro 1000N midi 22/05-001617  
 až 22/05-001636 2005 13.078,10   0,-- 
20 x Monitor LCD 17“ Acer 1715S 22/03-001227  
 až 22/03-001246 2005   6.128,50           0,-- 
18 x Tiskárna HP officejet 2610 22/03-001247 2005   7.044,80           0,-- 
 22/03-001249  
 až 22/03-001260 2005   7.044,80   0,-- 
 22/03-001262  
 až 22/03-001266 2005   7.044,80   0,-- 
1 x Tiskárna HP DJ 990 Cxi 22/03-000055 2001 13.883,60           0,-- 
z účetní evidence Krajského úřadu Ústeckého kraje, se sídlem Velká Hradební 3118/48, 
400 02 Ústí nad Labem, IČ: 70892156 
 

2. s poskytnutím daru movitého majetku, a to: 
název  inv.č. rok poř. PC(Kč)        ZC(Kč)  
PC OfficePro 1000N midi 
+ Windows XP Professional 22/05-001622 2005  13.078,10    0,-- 
Monitor LCD 17“ Acer 1715S 22/03-001236 2005    6.128,50    0,-- 
Tiskárna HP officejet 2610 22/03-001264 2005    7.044,80    0,-- 
organizaci OHK Most, Višňová 666, 434 01 Most, IČ: 48290661 
 



 132 

3. s poskytnutím daru movitého majetku, a to: 
název  inv.č. rok poř. PC(Kč)        ZC(Kč)  
PC OfficePro 1000N midi 
+ Windows XP Professional 22/05-001628 2005  13.078,10    0,-- 
PC OfficePro 1000N midi 
+ Windows XP Professional 22/05-001634 2005  13.078,10    0,-- 
Monitor LCD 17“ Acer 1715S 22/03-001227 2005    6.128,50    0,-- 
Monitor LCD 17“ Acer 1715S 22/03-001244 2005    6.128,50    0,-- 
Tiskárna HP officejet 2610 22/03-001259 2005    7.044,80    0,-- 
Tiskárna HP officejet 2610 22/03-001266 2005    7.044,80    0,-- 
organizaci Sociální agentura, o.s., Velká Hradební 484/2, 400 01 Ústí nad Labem, IČ: 
26540495 
 

4. s poskytnutím daru movitého majetku, a to: 
název  inv.č. rok poř. PC(Kč)        ZC(Kč)  
PC OfficePro 1000N midi 
+ Windows XP Professional 22/05-001635 2005  13.078,10    0,-- 
Monitor LCD 17“ Acer 1715S 22/03-001241 2005    6.128,50    0,-- 
Tiskárna HP officejet 2610 22/03-001256 2005    7.044,80    0,-- 
organizaci SŠES Chomutov, Na Průhoně 4800, 430 11 Chomutov, IČ: 41324641 
 

5. s poskytnutím daru movitého majetku, a to: 
název  inv.č. rok poř. PC(Kč)        ZC(Kč)  
PC OfficePro 1000N midi 
+ Windows XP Professional 22/05-001618 2005  13.078,10    0,-- 
Monitor LCD 17“ Acer 1715S 22/03-001237 2005    6.128,50    0,-- 
Tiskárna HP officejet 2610 22/03-001263 2005    7.044,80    0,-- 
organizaci OHK Litom ěřice, Na Valech 525, 412 01 Litoměřice, IČ: 49100157 
 

6. s poskytnutím daru movitého majetku, a to: 
název  inv.č. rok poř. PC(Kč)        ZC(Kč)  
PC OfficePro 1000N midi 
+ Windows XP Professional 22/05-001627 2005  13.078,10    0,-- 
Monitor LCD 17“ Acer 1715S 22/03-001231 2005    6.128,50    0,-- 
Tiskárna HP officejet 2610 22/03-001253 2005    7.044,80    0,-- 
organizaci KHK, Mírové nám ěstí 37, 400 01 Ústí nad Labem, IČ: 70894612 
 

7. s poskytnutím daru movitého majetku, a to: 
název  inv.č. rok poř. PC(Kč)        ZC(Kč)  
PC OfficePro 1000N midi 
+ Windows XP Professional 22/05-001633 2005  13.078,10    0,-- 
Monitor LCD 17“ Acer 1715S 22/03-001246 2005    6.128,50    0,-- 
Tiskárna HP officejet 2610 22/03-001252 2005    7.044,80    0,-- 
organizaci RRA, Velká Hradební 48, 400 02 Ústí nad Labem, IČ: 60279524 
 

8. s poskytnutím daru movitého majetku, a to: 
název  inv.č. rok poř. PC(Kč)        ZC(Kč)  
PC OfficePro 1000N midi 
+ Windows XP Professional 22/05-001623 2005  13.078,10    0,-- 
Monitor LCD 17“ Acer 1715S 22/03-001242 2005    6.128,50    0,-- 



 133 

Tiskárna HP officejet 2610 22/03-001249 2005    7.044,80    0,-- 
organizaci OHK Chomutov, Cihlářská 4132, 430 03 Chomutov, IČ: 48290572 
 

9. s poskytnutím daru movitého majetku, a to: 
název  inv.č. rok poř. PC(Kč)        ZC(Kč)  
PC OfficePro 1000N midi 
+ Windows XP Professional 22/05-001636 2005  13.078,10    0,-- 
Monitor LCD 17“ Acer 1715S 22/03-001235 2005    6.128,50    0,-- 
Tiskárna HP officejet 2610 22/03-001247 2005    7.044,80    0,-- 
organizaci ANOÚK, Ladova 2532/2, 400 12 Ústí nad Labem, IČ: 26538661 
 

10. s poskytnutím daru movitého majetku, a to: 
název  inv.č. rok poř. PC(Kč)        ZC(Kč)  
PC OfficePro 1000N midi 
+ Windows XP Professional 22/05-001619 2005  13.078,10    0,-- 
Monitor LCD 17“ Acer 1715S 22/03-001238 2005    6.128,50    0,-- 
Tiskárna HP officejet 2610 22/03-001257 2005    7.044,80    0,-- 
organizaci OHK Ústí nad Labem, Velká Hradební 8, 400 01 Ústí nad Labem,  IČ: 
48289205 

11. s poskytnutím daru movitého majetku, a to: 
název  inv.č. rok poř. PC(Kč)        ZC(Kč)  
PC OfficePro 1000N midi 
+ Windows XP Professional 22/05-001617 2005  13.078,10    0,-- 
Monitor LCD 17“ Acer 1715S 22/03-001232 2005    6.128,50    0,-- 
Tiskárna HP officejet 2610 22/03-001260 2005    7.044,80    0,-- 
organizaci Asistenční centrum, a.s., Sportovní 3302, 434 01 Most, IČ: 63144883 
 

12. s poskytnutím daru movitého majetku, a to: 
název  inv.č. rok poř. PC(Kč)        ZC(Kč)  
PC OfficePro 1000N midi 
+ Windows XP Professional 22/05-001621 2005  13.078,10    0,-- 
Monitor LCD 17“ Acer 1715S 22/03-001230 2005    6.128,50    0,-- 
Tiskárna HP officejet 2610 22/03-001254 2005    7.044,80    0,-- 
organizaci Střední škola služeb a cestovního ruchu, Varnsdorf, Bratislavská 2166, 407 47 
Varnsdorf, IČ: 18383874 
 

13. s poskytnutím daru movitého majetku, a to: 
název  inv.č. rok poř. PC(Kč)        ZC(Kč)  
PC OfficePro 1000N midi 
+ Windows XP Professional 22/05-001630 2005  13.078,10    0,-- 
Monitor LCD 17“ Acer 1715S 22/03-001234 2005    6.128,50    0,-- 
organizaci Město Česká Kamenice, Náměstí Míru 219, 407 21 Česká Kamenice, IČ: 
00261220 
 

14. s poskytnutím daru movitého majetku, a to: 
název  inv.č. rok poř. PC(Kč)        ZC(Kč)  
PC OfficePro 1000N midi 
+ Windows XP Professional 22/05-001624 2005  13.078,10    0,-- 
Monitor LCD 17“ Acer 1715S 22/03-001228 2005    6.128,50    0,-- 
Tiskárna HP officejet 2610 22/03-001255 2005    7.044,80    0,-- 



 134 

organizaci Svazek obcí Mikroregion Milada, Fügnerova 448/29, 400 04 Trmice, IČ: 
70875294 
 

15. s poskytnutím daru movitého majetku, a to: 
název  inv.č. rok poř. PC(Kč)        ZC(Kč)  
PC OfficePro 1000N midi 
+ Windows XP Professional 22/05-001620 2005  13.078,10    0,-- 
Monitor LCD 17“ Acer 1715S 22/03-001240 2005    6.128,50    0,-- 
Tiskárna HP officejet 2610 22/03-001262 2005    7.044,80    0,-- 
organizaci OHK D ěčín, Pohraniční 1288/1, 405 01 Děčín, IČ: 60279699 
 

16. s poskytnutím daru movitého majetku, a to: 
název  inv.č. rok poř. PC(Kč)        ZC(Kč)  
PC OfficePro 1000N midi 
+ Windows XP Professional 22/05-001629 2005  13.078,10    0,-- 
Monitor LCD 17“ Acer 1715S 22/03-001243 2005    6.128,50    0,-- 
Tiskárna HP officejet 2610 22/03-001250 2005    7.044,80    0,-- 
organizaci České Švýcarsko, o.p.s., Masarykova 1094/4, 407 46 Krásná Lípa, IČ: 
25436911 
 

17. s poskytnutím daru movitého majetku, a to: 
název  inv.č. rok poř. PC(Kč)        ZC(Kč)  
PC OfficePro 1000N midi 
+ Windows XP Professional 22/05-001631 2005  13.078,10    0,-- 
Monitor LCD 17“ Acer 1715S 22/03-001229 2005    6.128,50    0,-- 
Tiskárna HP DJ 990 Cxi 22/03-000055 2001  13.883,60    0,-- 
organizaci SESO, Velká Hradební 48, 400 02 Ústí nad Labem, IČ: 47324376 
 

18. s poskytnutím daru movitého majetku, a to: 
název  inv.č. rok poř. PC(Kč)        ZC(Kč)  
PC OfficePro 1000N midi 
+ Windows XP Professional 22/05-001626 2005  13.078,10    0,-- 
Monitor LCD 17“ Acer 1715S 22/03-001233 2005    6.128,50    0,-- 
Tiskárna HP officejet 2610 22/03-001251 2005    7.044,80    0,-- 
organizaci EDOST, s.r.o., Cihlářská 4132, 430 03 Chomutov, IČ: 49098900 
 

19. s poskytnutím daru movitého majetku, a to: 
název  inv.č. rok poř. PC(Kč)        ZC(Kč)  
PC OfficePro 1000N midi 
+ Windows XP Professional 22/05-001632 2005  13.078,10    0,-- 
Monitor LCD 17“ Acer 1715S 22/03-001239 2005    6.128,50    0,-- 
Tiskárna HP officejet 2610 22/03-001258 2005    7.044,80    0,-- 
organizaci Serviso, o.p.s., Komenského náměstí 17, 411 15 Třebívlice, IČ: 25457799 
 

20. s poskytnutím daru movitého majetku, a to: 
název  inv.č. rok poř. PC(Kč)        ZC(Kč)  
PC OfficePro 1000N midi 
+ Windows XP Professional 22/05-001625 2005  13.078,10    0,-- 
Monitor LCD 17“ Acer 1715S 22/03-001245 2005    6.128,50    0,-- 
Tiskárna HP officejet 2610 22/03-001265 2005    7.044,80    0,-- 



 135 

organizaci Euroregion Labe, Velká Hradební 8, 400 01 Ústí nad Labem, IČ: 44229546. 

B )  u k l á d á 
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit darovací smlouvy, jejímž 
předmětem je poskytnutí daru movitého majetku dle bodu A) 2. až 20., tohoto usnesení 
k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 5. 2011 

 

107. 
Usnesení č.  175/74R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
A) r o z h o d u j e  

o zřízení budoucího věcného břemene k nemovitosti, a to: pozemek: p.p.č. 4948/36  
o výměře 3726 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní komunikace, obec 
Most, k.ú. Most II , zapsané na LV č. 3763 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Most pro Ústecký kraj. Budoucí oprávněný: Statutární město Most, 
se sídlem Radniční 1, 434 69 Most, IČ: 00266094. Budoucí zavázaný: Ústecký kraj, se 
sídlem Ústí nad Labem, Velká Hradební 3118/48, PSČ: 400 02, IČ: 70892156. Obsahem je 
povinnost vlastníka strpět právo vstupu a vjezdu na dotčené pozemky za účelem výstavby, 
provozování, oprav a údržby napájecího kabelu pro osvětlení přechodu pro chodce, to vše za 
jednorázovou úhradu 100,--Kč/bm + DPH, dle geometrického plánu, který předloží 
budoucí oprávněný a v němž bude přesně vyznačen rozsah věcného břemene. 

Pozemek p.p.č. 4948/36 je předán k hospodaření příspěvkové organizaci Střední průmyslová 
škola, Most, Topolová 584, příspěvková organizace. 

 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o smlouvě 
budoucí o zřízení věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení budoucího věcného břemene 
k nemovitosti uvedené v bodu A) tohoto usnesení k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance 
Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 5. 2011 

 
 
108. 
Usnesení č.  176/74R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A) r o z h o d u j e  
o zřízení budoucího věcného břemene k nemovitostem, a to: 
- pozemek: část p. č. 258/2 o výměře cca 3 m2, pozemek veden ve zjednodušené evidenci – 

původ parcely Pozemkový katastr (PK) 
- pozemek: část p. p. č. 875/3 o výměře 249 m2, druh pozemku: vodní plocha, způsob 

využití: koryto vodního toku přirozené nebo upravené,  
- pozemek: část p. p. č. 875/4 o výměře 227 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: jiná plocha,  
- pozemek: část p. p. č. 63/4 o výměře 42 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

neplodná půda,  
- pozemek: část p. p. č. 63/5 o výměře 121 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: neplodná půda,  



 136 

obec Křešice, k. ú. Nučnice, zapsaných na LV č. 54 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice pro Povodí Labe s. p.  
- pozemek: část p. p. č. 434 o výměře 12 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

neplodná půda,  
obec Chodouny, k. ú. Lounky, zapsaných na LV č. 258 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Povodí Labe s. p.  
- pozemek: část p. p. č. 334/1 o výměře 97 m2, druh pozemku: vodní plocha, způsob 

využití: koryto vodního toku přirozené nebo upravené,  
- pozemek: část p. p. č. 339/2 o výměře 544 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: neplodná půda,  
obec Vědomice, k. ú. Vědomice, zapsaných na LV č. 60 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Povodí Labe s. p.  
- pozemek: část p. p. č. 616/7 o výměře 4897 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: neplodná půda,  
obec Dobříň, k. ú. Dobříň, zapsaných na LV č. 60 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice pro Povodí Labe s. p.  
- pozemek: část p. p. č. 394/2 o výměře 7674 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: neplodná půda,  
obec Záluží, k. ú. Záluží u Roudnice nad Labem, zapsaných na LV č. 66 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Povodí Labe s. p.  
- pozemek: část p. p. č. 654/2 o výměře 2332 m2, druh pozemku: vodní plocha, způsob 

využití: koryto vodního toku přirozené nebo upravené,  
- pozemek: část p. p. č. 661 o výměře 12 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

neplodná půda,  
obec Račice, k. ú. Račice u Štětí, zapsaných na LV č. 267 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Povodí Labe s. p.  
- pozemek: část p. p. č. 305/1 o výměře 3153 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: neplodná půda,  
- pozemek: část p. p. č. 305/2 o výměře 125 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: neplodná půda,  
- pozemek: část p. p. č. 306/2 o výměře 1640 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: neplodná půda,  
- pozemek: část p. p. č. 306/3 o výměře 1635 m2, druh pozemku: vodní plocha, způsob 

využití: vodní nádrž přírodní,  
- pozemek: část p. p. č. 306/4 o výměře 40 m2, druh pozemku: vodní plocha, způsob 

využití: vodní nádrž přírodní,  
- pozemek: část p. p. č. 306/5 o výměře 425 m2, druh pozemku: vodní plocha, způsob 

využití: vodní nádrž přírodní,  
- pozemek: část p. p. č. 307 o výměře 702 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: neplodná půda,  
- pozemek: část p. p. č. 1110/4 o výměře 31 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace,  
- pozemek: část p. p. č. 1156/5 o výměře 15 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: neplodná půda,  
- pozemek: část p. p. č. 1156/6 o výměře 958 m2, druh pozemku: vodní plocha, způsob 

využití: vodní nádrž přírodní,  
obec Štětí, k. ú. Hněvice, zapsaných na LV č. 41 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice pro Povodí Labe s. p.  
Budoucí povinný: Povodí Labe, státní podnik, se sídlem Hradec Králové, Víta Nejedlého 
951, IČ: 70890005. Budoucí oprávněný: Ústecký kraj, se sídlem Ústí nad Labem, Velká 
Hradební 3118/48, PSČ: 400 02, IČ: 70892156. Obsahem je povinnost vlastníka strpět na 
předmětných pozemcích na částech dotčených věcným břemenem umístění cyklistické stezky 



 137 

po celou dobu její fyzické a právní životnosti, dále vstupování (vstup i vjezd) budoucího 
oprávněného na části předmětných pozemků v rozsahu věcného břemene za účelem provádění 
nezbytných prací spojených s výstavbou, opravami revizemi a rekonstrukce cyklistické stezky 
po celou dobu životnosti cyklistické stezky, to vše za jednorázovou úplatu za zřízení 
věcného břemene stanovenou dohodou jako pětinásobek ročního užitku za 1m2 plochy 
věcného břemene. Roční užitek se sjednává ve výši 7,- Kč pro k. ú. Křešice, ve výši 5,-Kč 
pro k. ú. Chodouny, k. ú Vědomice, k. ú. Dobříň, Záluží a k. ú. Račice a ve výši 9,-Kč pro 
k. ú. Štětí + DPH dle geometrického plánu, který předloží budoucí oprávněný, a v němž bude 
přesně vyznačen rozsah věcného břemene. 

B )   u k l á d á   
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit Smlouvu o budoucí 
smlouvě o zřízení věcného břemene, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto 
usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 10. 2011 
 

 

109. 
Usnesení č.  177/74R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
A )  r o z h o d u j e 

o zřízení budoucího věcného břemene k nemovitostem, a to: pozemek p. p. č. 201/7 o 
výměře cca 147 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, p. p. č. 202/5 o výměře cca 289 m2, 
druh pozemku: trvalý travní porost, p. p. č. 203/3 o výměře cca 694 m2, druh pozemku: trvalý 
travní porost, p. p. č. 203/4 o výměře cca 3 m2, druh pozemku: zahrada a p. p. č. 204 o 
výměře cca 219 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, obec Janská, k. ú. Janská, zapsaným 
na LV č. 43 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Petra 
Kose (1/2) a Zlatu Kosovou (1/2). 

Budoucí oprávněný: Ústecký kraj, se sídlem: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad 
Labem, IČ: 70892156, budoucí zavázaný: , bytem:  , 
RČ: 5 6 a  bytem:  RČ: 6 . 

Obsahem je povinnost vlastníka strpět vybudování dvou gabionových zdí u paty sesuvu a 
přesvahování sesuvem zasažené oblasti ve sklonu 1:2 pro potřeby realizace stavby: „Janská - 
sanace sesuvu půdy na p. p. č. 201/7, 203/3 a 203/4“ včetně práva vstupu a vjezdu na část 
dotčených pozemků za podmínky závazku budoucího zavázaného na časově neomezenou 
údržbu a péči o stavbu či objekt stabilizačního zákroku a zajištění případného následného 
monitoringu, to vše za jednorázovou úhradu 200,– Kč, dle geometrického plánu, v němž 
bude přesně vyznačen rozsah věcného břemene. 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o smlouvě 
budoucí o zřízení věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení budoucího věcného břemene 
k nemovitostem uvedeným v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance 
Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 9. 2011 

 

110. 
Usnesení č.  178/74R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 



 138 

A )  r o z h o d u j e 
o zřízení budoucího věcného břemene k nemovitostem, a to: pozemek p. p. č. 1872 o 
výměře 5653 m2, druh pozemku: ostatní plocha a p. p. č. 1930 o výměře 3672 m2, druh 
pozemku: ostatní plocha, obec Varnsdorf, k. ú. Varnsdorf, zapsaným na LV č. 2990 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk pro město Varnsdorf. 

Budoucí oprávněný: Ústecký kraj, se sídlem: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad 
Labem, IČ: 70892156, budoucí zavázaný: město Varnsdorf, se sídlem: nám. E. Beneše 470, 
407 47 Varnsdorf, IČ: 00261718. 

Obsahem je povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, údržby a opravy vodovodní 
přípojky a přípojky horkovodu na p. p. č. 1872 a p. p. č. 1930 pro potřeby realizace stavby: 
„SŠ služeb a cestovního ruchu Varnsdorf – revitalizace areálu školy“ včetně práva vstupu a 
vjezdu na část dotčených pozemků, to vše za jednorázovou úhradu 2.000,- Kč + DPH, dle 
geometrického plánu, v němž bude přesně vyznačen rozsah věcného břemene. 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o smlouvě 
budoucí o zřízení věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení budoucího věcného břemene 
k nemovitostem uvedeným v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance 
Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 9. 2011 

111. 
Usnesení č.  179/74R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
A )  r o z h o d u j e 

o zřízení věcného břemene k nemovitosti, a to: pozemek st. p. č. 504 o výměře 8599 m2, 
druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, obec Děčín, k. ú. Horní Oldřichov, zapsané na 
LV č. 316 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Ústecký 
kraj. 

Oprávněný: Telefónica O2 Czech Republic, a. s., se sídlem: Praha 4, Michle, Za 
Brumlovkou 266/2, PSČ 140 22, IČ: 60193336, zavázaný: Ústecký kraj, se sídlem: Velká 
Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, IČ: 70892156. 

Obsahem je povinnost vlastníka strpět zřízení (uložení), provoz, údržby a opravy podzemního 
vedení veřejné komunikační sítě za účelem umístění komunikačního zařízení pod označením 
přeložka sdělovacího vedení, které bude umístěno na dotčeném pozemku pro potřeby 
realizace stavby: „Střední škola řemesel a služeb Děčín – výstavba truhlárny a rekonstrukce 
čp. 144 – překládka sítě TO2“ vč. práva přístupu na dotčený pozemek v rozsahu 34,38 bm dle 
geometrického plánu pro vymezení rozsahu věcného břemene č. 688-43/2011 ze dne 
24. 2. 2011, to vše za jednorázovou úhradu 1.000,- Kč + DPH. 

Pozemek st. p. č. 504 je předán k hospodaření příspěvkové organizaci Střední škola řemesel 
a služeb, Děčín IV, Ruská 147, příspěvková organizace, IČ: 00556807. 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene k nemovitosti uvedené 
v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 9. 2011 

 
112. 
Usnesení č.  180/74R/2011 



 139 

Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
o zřízení budoucího věcného břemene k nemovitostem, a to:  

- pozemek: p.p.č. 466/3 o výměře 52185 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond, 

obec Staňkovice, k.ú. Tvršice, zapsaným na LV č. 45 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Žatec pro  ( SJM podíl ½) a  

 (podíl ½). 

- pozemek: p.p.č. 466/31 o výměře 28396 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond, 

obec Staňkovice, k.ú. Tvršice, zapsaným na LV č. 161 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Žatec pro  (SJM). 

Budoucí povinní:  , bytem , 
PSČ ,  

Budoucí oprávněný: Ústecký kraj, se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad 
Labem, IČ 70892156.  

Obsahem je povinnost budoucích povinných strpět zřízení, provoz, údržbu a odstranění 
havárie kanalizačního potrubí a šachet v předpokládaném rozsahu cca 576 bm dle situačního 
zákresu, jakož i vstup a vjezd budoucího oprávněného na dotčené nemovitosti za účelem 
realizace stavby “Průmyslová zóna Triangle – Likvidace splaškových vod“, to vše za 
jednorázovou úhradu 40,- Kč/bm. Přesný rozsah věcného břemene a s tím související 
finanční náhrada bude upřesněn geometrickým plánem zhotoveným po dokončení stavby.  

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o smlouvě 
budoucí o zřízení věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení budoucího věcného břemene 
k nemovitostem uvedeným v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance 
Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 6. 2011 

 
 
113. 
Usnesení č.  181/74R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene k nemovitosti, a to:  

- pozemek: p.p.č. 800/3 o výměře 1772 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond, 

obec Staňkovice, k.ú. Staňkovice u Žatce, zapsaným na LV č. 125 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec pro   

Budoucí povinný:  , bytem , PSČ   

Budoucí oprávněný: Ústecký kraj, se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad 
Labem, IČ 70892156.  

Obsahem je povinnost budoucího povinného strpět zřízení, provoz, údržbu a odstranění 
havárie kanalizačního potrubí a šachet v předpokládaném rozsahu cca 45 bm dle situačního 
zákresu, jakož i vstup a vjezd budoucího oprávněného na dotčené nemovitosti za účelem 



 140 

realizace stavby “Průmyslová zóna Triangle – Likvidace splaškových vod“, to vše za 
jednorázovou úhradu 40,- Kč/bm. Přesný rozsah věcného břemene a s tím související 
finanční náhrada bude upřesněn geometrickým plánem zhotoveným po dokončení stavby.  

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o smlouvě 
budoucí o zřízení věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení budoucího věcného břemene 
k nemovitostem uvedeným v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance 
Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 6. 2011 
 

114. 
Usnesení č.  182/74R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
o zřízení budoucího věcného břemene k nemovitostem, a to:  
- pozemek: p.p.č. 107/2 o výměře 3309 m2, druh pozemku: vodní plocha, způsob využití: 

koryto vodního toku přirozené nebo upravené, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
památkově chráněné území, 

- pozemek: p.p.č. 108/6 o výměře 29 m2, druh pozemku: zahrada, způsob ochrany: rozsáhlé 
chráněné území, zemědělský půdní fond, 

- pozemek: p.p.č. 240/4 o výměře 73 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, způsob 
ochrany: rozsáhlé chráněné území, zemědělský půdní fond, 

obec Benešov nad Ploučnicí, k.ú. Benešov nad Ploučnicí, zapsaným na LV č. 443 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro  

Budoucí povinný:   PSČ   

Budoucí oprávněný: Ústecký kraj, se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad 
Labem, IČ 70892156.  

Obsahem je povinnost budoucího povinného strpět umístění stavby mostu nad dotčenými 
pozemky a vstup na pozemky za účelem údržby a oprav mostu v předpokládaném rozsahu cca 
223 m² dle situačního zákresu, jakož i vstup a vjezd budoucího oprávněného na dotčené 
nemovitosti za účelem realizace stavby “Rekonstrukce silnice II/262 Starý Šachov – Děčín“, 
SO 217 – Rekonstrukce mostu ev.č. 262 - 031, to vše za jednorázovou úhradu ve výši 100,- 
Kč/m². Přesný rozsah věcného břemene bude upřesněn geometrickým plánem zhotoveným po 
dokončení stavby.  

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o smlouvě 
budoucí o zřízení věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení budoucího věcného břemene 
k nemovitostem uvedeným v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance 
Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 9. 2011 

 
115. 
Usnesení č.  183/74R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
A) r o z h o d u j e  

o zřízení budoucího věcného břemene k nemovitostem, a to:  

- pozemek: p. p. č. 1363 o výměře 5209 m2, druh pozemku: ovocný sad, 



 141 

- pozemek: p. p. č. 1364 o výměře 377 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
neplodná půda, 

- pozemek: p. p. č. 1365 o výměře 316 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
neplodná půda, 

vše v obci Jirkov, k. ú. Jirkov, zapsaných na LV č. 6252 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Chomutov pro Ústecký kraj. Budoucí oprávněný: Sady a školky 
Jirkov, spol. s r. o., se sídlem Červený Hrádek 65, 431 11 Jirkov, IČ: 14868865. Budoucí 
zavázaný: Ústecký kraj, se sídlem Ústí nad Labem, Velká Hradební 3118/48, PSČ: 400 02, 
IČ: 70892156. Obsahem je povinnost vlastníka strpět umístění a realizaci stavby na 
dotčených nemovitostech pro potřeby realizace stavby: kanalizační přípojka, to vše za 
jednorázovou úhradu 100,--Kč/m2 + DPH, dle geometrického plánu, který předloží 
budoucí oprávněný, a v němž bude přesně vyznačen rozsah věcného břemene. 

Pozemky p. p. č. 1363, 1364, 1365 v k. ú. Jirkov jsou předány k hospodaření příspěvkové 
organizaci Obchodní akademie, Střední odborná škola gastronomie a Střední odborné 
učiliště, Chomutov, Černovická 2901, 430 03 Chomutov, příspěvková organizace. 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o smlouvě 
budoucí o zřízení věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení budoucího věcného břemene 
k nemovitostem uvedených v bodu A) tohoto usnesení k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance 
Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 5. 2011 

 

116. 
Usnesení č.  184/74R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/4009/2011/LN 
k pozemku p.č. PK 1071/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Hříškov v k.ú. Hříškov zapsanému na LV č. 452 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. III/22932 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: , , PSČ 

 Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech 
zřízení a provozování vedení pro akci „ Novostavba RD na p.p.č. 1246/4 v k.ú. Hříškov-
vodovodní a plynovodní přípojka“,  jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
98/20Z/2010  dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
117. 
Usnesení č.  185/74R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 



 142 

A )   s o u h l a s í  
se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2003/2011/CV 
k pozemku p.č. 717/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Kalek v k.ú. Kalek zapsanému na LV č. 379 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. III/25215 na tomto pozemku umístěnému 
ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 
405 02, IČ: 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „ Kalek-venkovní vedení NN, p.p.č. 
174,  jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti 
za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 
schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2011 dne 22.12.2010, 
k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
118. 
Usnesení č.  186/74R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2004/2011/CV 
k pozemku p.č. 643/3 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Křimov v k.ú. Křimov zapsanému na LV č. 304 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. II/223 a dále 
k pozemku p.č. 768/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Výsluní v k.ú. Sobětice u Výsluní zapsanému na LV č. 219 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. II/223 na těchto pozemcích 
umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 
4, PSČ 405 02, IČ: 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na 
dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „ Křimov-VN, Křimov-
Volyně p.b.č. 40-83“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši 
dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 
22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
119. 
Usnesení č.  187/74R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3007/2011/LT 
k pozemku p.č. 2573/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 



 143 

rozsáhlé chráněné území, obec Litoměřice v k.ú. Litoměřice zapsanému na LV č. 7648 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. 
II/261 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEPRO a.s., 
Dělnická 12, Praha 7, PSČ 170 04, IČ 60193531. Obsahem věcného břemene je povinnost 
vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 
„Litom ěřice-ČSPH EuroOil-napojení odvodu dešťových vod z komunikace a 
vnitroareálových zpevněných ploch“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
120. 
Usnesení č.  188/74R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3008/2011/LT 
k pozemku p.č. 271/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území, obec Píšťany v k.ú. Píšťany zapsanému na LV č. 140 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. 
III/24714 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: RWE 
GasNet, s.r.o., Klíšská 940, Ústí nad Labem,  PSČ 401 17, IČ 401 17. Obsahem věcného 
břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování 
vedení pro akci „Píšťany-plynovodní přípojka pro dům na st.p.č. 22/2“, jakož i vstup 
(vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto 
vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude 
připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

121. 
Usnesení č.  189/74R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3013/2011/LT 
k pozemku p.č. 257/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území, obec Ploskovice v k.ú. Ploskovice zapsanému na LV č. 137 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. 
III/26015 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Obec 
Ploskovice, Ploskovice 2, Ploskovice, PSČ 411 42, IČ: 00264164. Obsahem věcného 



 144 

břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování 
vedení pro akci „Ploskovice-lokalita RD, Ploskovice jih-komunikace, kanalizace, 
plynovod, VO“ , jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za 
účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 
schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12. 2010, 
k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

122. 
Usnesení č.  190/74R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/6009/2011/UL 
k pozemku p.č. 803/16 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Bžany v k.ú. Lhenice u Bžan zapsanému na LV č. 403 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice a komunikaci č. III/25818 a dále 
k pozemku p.č. 803/1, 803/6, 803/8 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 
způsob ochrany: 0, obec Bžany v k.ú. Lhenice u Bžan zapsané na LV č. 410 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice a komunikaci č. III/25818 a dále 
k pozemku p.č. 642/1, 690/3, 690/4 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 
způsob ochrany: 0, obec Bžany v k.ú. Bžany zapsané na LV č. 430 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice a komunikaci č. III/25818 a III/25821 a dále 
k pozemku p.č. 756/2, 756/1, 731/1, 731/2, 731/4 druh pozemků: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Bžany v k.ú. Lysec zapsané na LV č. 187 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice a komunikaci č. 
III/25828 na těchto pozemcích umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: Obec Bžany, 
Bžany 50, Bžany, PSČ 417 64, IČ 00266264. Obsahem věcného břemene je povinnost 
vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 
„Likvidace odpadních vod z obce Bžany a jejích součástí“, jakož i vstup (vjezd) budoucího 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
123. 
Usnesení č.  191/74R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/1009/2011/DC 
k pozemku p.č. 1144 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 



 145 

rozsáhlé chráněné území, obec Verneřice v k.ú. Loučky u Verneřic zapsanému na LV č. 240 
u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín a komunikaci č. 
III/24091 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ 
Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 24729035. Obsahem věcného 
břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování 
vedení pro akci „Stavba přípojky NN-Verneřice, Loučky čp. 1“, jakož i vstup (vjezd) 
budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to 
vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
124. 
Usnesení č.  192/74R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/1011/2011/DC 
k pozemku p.č. 2026/2 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Rumburk v k.ú. Dolní Křečany zapsanému na LV č. 2620 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk a komunikaci č. II/266 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, 
Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět 
na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „DC-Rumburk, ul. 
Šluknovská, Autoslužby Starlak s.r.o. - kabelové vedení NN+DTS (IV-12-4005852)“, 
jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a 
údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční 
úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

125. 
Usnesení č.  193/74R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/1012/2011/DC 
k pozemku p.č. 568/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Dolní Poustevna v k.ú. Dolní Poustevna zapsanému na LV č. 425 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk a komunikaci č. III/2675 na tomto 
pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 
874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka 
strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „DC-Dolní 



 146 

Poustevna, p.p.č. 482, p. nadzemní kabelová přípojka (IP-12-4002129)“, 
jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a 
údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční 
úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

 
126. 
Usnesení č.  194/74R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3011/2011/LT 
k pozemku p.č. 698/2 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Mšené-lázně v k.ú. Vrbice u Mšeného lázní zapsanému na LV č. 285 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/23741 na tomto 
pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 
874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka 
strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „ Vrbice u 
Mšeného-lázní-kNN přip. pro p.p.č. 620/7“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného 
na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

127. 
Usnesení č.  195/74R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/6008/2011/UL 
k pozemku p.č. 156/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území, obec Malé Březno v k.ú. Leština u Malého Března zapsanému na 
LV č. 186 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a 
komunikaci č. II/260 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: 
Obec Velké Březno, Děčínská 211, Velké Březno, PSČ 403 23, IČ: 00267139. Obsahem 
věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a 
provozování vedení pro akci „Velké Březno-zajištění náhradního zásobování vodou“, 
jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a 
údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 



 147 

Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční 
úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
128. 
Usnesení č.  196/74R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/1010/2011/DC 
k pozemku p.č. 4740/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Varnsdorf v k.ú. Varnsdorf zapsanému na LV č. 3278 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk a komunikaci č. II/264 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného:  

 PSČ  Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka 
strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „V odovodní 
přípojka pro polyfunk ční objekt na p.p.č. 4950, 4951, 4952, k.ú. Varnsdorf“, jakož i vstup 
(vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto 
vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude 
připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

129. 
Usnesení č.  197/74R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3010/2011/LT 
k pozemku p.č. 730/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území, obec Mnetěš v k.ú. Mnetěš zapsanému na LV č. 660 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. 
II I/24627 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného:  

  PSČ 
 PSČ  Obsahem věcného břemene je povinnost 

vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „M netěš-
stavba RD+IS+sjezd pro p.p.č. 358/1“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením 
č98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  



 148 

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

130. 
Usnesení č.  198/74R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/6005/2011/UL k pozemku p.č. 374 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Teplice v k.ú. 
Velké Chvojno zapsanému na LV č. 96 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Ústí nad Labem a komunikaci č. III/26041 na tomto pozemku umístěnému  ve 
prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 
24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „UL Velké Chvojno obec-7RD-
kabelové vedení NN (IV-12-4005611)“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického 
plánu č. 198-65/2010 ze dne 9.3.2010, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné 
břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu v částce 39.984,- 
Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 9.12.2009. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

131. 
Usnesení č.  199/74R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/6006/2011/UL k pozemku p.č. 374 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné 
území, obec Velké Chvojno v k.ú. Velké Chvojno zapsanému na LV č. 96 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a komunikaci č. III/26041 na 
tomto pozemku umístěnému  ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 
874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka 
strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „UL Velké 
Chvojno-nové OM st.p.č. 78/1 (IV-12-4006388)“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle 
geometrického plánu č. 200-94/2010 ze dne 2.11.2010, který je nedílnou součástí této 
smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu 
v částce 2.380,- Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 
17.7.2009. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 



 149 

 
132. 
Usnesení č.  200/74R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/6007/2011/UL k pozemku p.č. 
5307/17 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Ústí 
nad Labem v v k.ú. Ústí nad Labem zapsanému na LV č. 3321 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a komunikaci č. II/613 na tomto 
pozemku umístěnému  ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 
Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět 
na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „U L Žižkova, kabelová 
smyčka VN,  (IV-12-4006613)“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle 
geometrického plánu č. 4030-4/2010 ze dne 8.3.2010, který je nedílnou součástí této 
smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu 
v částce 2.640,- Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 
15.2.2010. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
133. 
Usnesení č.  201/74R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3012/2011/LT 
k pozemku p.č. 578/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Kyškovice v k.ú. Kyškovice zapsanému na LV č. 421 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/24053 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného:  

 PSČ  Obsahem věcného břemene je povinnost 
vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 
„K yškovice-výstavba RD na p.p.č. 415/5, napojení na IS“, jakož i vstup (vjezd) budoucího 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

134. 
Usnesení č.  202/74R/2011 
Nakládání s majetkem 



 150 

Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3014/2011/LT 
k pozemku p.č. PK 930 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Přestavlky v k.ú. Přestavlky u Roudnice nad Labem   zapsanému na LV č. 
313 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. 
III/24046 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Obec 
Přestavlky, Přestavlky 56, Přestavlky, PSČ 413 01, IČ: 00555215. Obsahem věcného 
břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování 
vedení pro akci „Přestavlky-rekonstrukce VO“, jakož i vstup (vjezd) budoucího 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení to vše za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

135. 
Usnesení č.  203/74R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/6010/2011/UL 
k pozemku p.č. 560/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Hrobčice v k.ú. Hrobčice zapsanému na LV č. 462 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Teplice a komunikaci č. III/2575 na tomto pozemku umístěnému 
ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 
405 02, IČ: 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „ Hrobčice, p.p.č. 40/3, kNN, RD  
jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a 
údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční 
úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

136. 
Usnesení č.  204/74R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/6011/2011/UL 
k pozemku p.č. 104 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území, obec Chuderov v k.ú. Libov zapsanému na LV č. 67 u 



 151 

Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a komunikaci č. 
III/25371 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ 
Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 24729035. Obsahem věcného 
břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování 
vedení pro akci „UL Libov 53/3-úprava NN (IV-12-4009486)“, jakož i vstup (vjezd) 
budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to 
vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
137. 
Usnesení č.  205/74R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/6012/2011/UL 
k pozemku p.č. 177 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, 
obec Chuderov v k.ú. Chuderov zapsanému na LV č. 397 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a komunikaci č. III/26036 a dále 
k pozemku p.č. 269 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, 
obec Chuderov v k.ú. Chuderovec zapsanému na LV č. 371 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a komunikaci č. III/26036 na těchto 
pozemcích umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 
874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka 
strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „UL Chuderov 14 
RD-kabel NN (IV-12-4009545)“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši 
dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 
22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
138. 
Usnesení č.  206/74R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/6013/2011/UL 
k pozemku p.č. 405/2, 405/6 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Telnice v k.ú. Telnice zapsané na LV č. 287 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a komunikaci č. III/2484 na těchto 
pozemcích umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: SKI areál Ústí nad Labem - 
Zadní Telnice, s.r.o., Rooseveltova 1804/2, Ústí nad Labem, PSČ 400 01, IČ: 25049470. 



 152 

Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení 
a provozování vedení pro akci „SKI areál Telnice-přípojka NN“,  jakož i vstup (vjezd) 
budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to 
vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

139. 
Usnesení č.  207/74R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3015/2011/LT 
k pozemku p.č. 723 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území, obec Liběšice v k.ú. Horní Nezly zapsanému na LV č. 110 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. 
III/26111 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Obec 
Lib ěšice, Liběšice 6, Liběšice, PSČ 411 46, IČ: 00263893. Obsahem věcného břemene je 
povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 
„ Horní Nezly-rekonstrukce VO“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
140. 
Usnesení č.  208/74R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3016/2011/LT 
k pozemku p.č. 1463/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Budyně nad Ohří v k.ú. Budyně nad Ohří zapsanému na LV č. 723 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/24615 na tomto 
pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného:  

 PSČ  Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na 
dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „ Budyně nad Ohří - 
Školská ul.-kanalizační přípojka pro p.p.č. 624/8“, jakož i vstup (vjezd) budoucího 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 



 153 

B )   z m o cňu j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

141. 
Usnesení č.  209/74R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3017/2011/LT 
k pozemku p.č. 1463/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Budyně nad Ohří v k.ú. Budyně nad Ohří zapsanému na LV č. 723 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/24615 na tomto 
pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: , 

, PSČ  Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na 
dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „ Budyně nad Ohří - 
Školská ul.-prodloužení vodovodního řadu“,  jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného 
na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

 
142. 
Usnesení č.  210/74R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/6008/2011/UL k pozemku p.č. 
510/1, 510/11, 540/2 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Dubí v k.ú. Dubí-Pozorka zapsané na LV č. 1960 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Teplice a komunikaci č. III/25345 a dále 
k pozemku p.č. 577/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Novosedlice v k.ú. Novosedlice zapsanému na LV č. 1155 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice a komunikaci č. III/25345 na těchto pozemcích 
umístěné ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 
405 02, IČ: 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „ Novousedlice unif.-TS křižovatka-TS 
Scheinerova-kabelové vedení VN (IE-12-4001692)“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle 
geometrického plánu č. 585-83/2010 ze dne 5.10.2010 a 944-83/2010 ze dne 29.9.2010, které 
jsou nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně 
DPH za jednorázovou úhradu v částce 24.420,- Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena 
výpočtem v protokolu ze dne 18.8.2010. 

 



 154 

B )  z m o cňu j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
143. 
Usnesení č.  211/74R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/3001/2011/LT k pozemku p.č. 
923/1, 888/2 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Doksany v k.ú. Doksany zapsané na LV č. 227 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. II/608 a III/2472 na těchto pozemcích 
umístěné ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 
405 02, IČ: 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „LT, Doksany-kVN, kNN+TS 12 RD-
I. etapa, (IE-12-4006875)“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za 
účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 211-
245/2010 ze dne 16.11.2010, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této 
smlouvy bylo zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu v částce 2.160,- Kč. Výše 
jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 26.10.2010. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

 
144. 
Usnesení č.  212/74R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/3004/2011/LT k pozemku p.č. 
754/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé 
chráněné území, obec Liběšice v k.ú. Mladé zapsanému na LV č. 204 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/24071 na tomto 
pozemku umístěnému ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 
Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět 
na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „LT, Mladé-NN, p řip. 
p.p.č. 643/1 (PK)-50 m, (IP-12-4001732)“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického 
plánu č. 95-1/2010 ze dne 27.10.2010, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné 
břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu v částce 720,- 
Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 26.10.2010. 

 
B )  z m o cňu j e  



 155 

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

145. 
Usnesení č.  213/74R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/3006/2011/LT k pozemku p.č. 1126 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Snědovice 
v k.ú. Sukorady zapsanému na LV č. 103 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Litoměřice a komunikaci č. II/269 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch 
oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 24729035. 
Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení 
a provozování vedení pro akci „LT, Sukorady-kNN-p řip. p.p.č. 109-50 m, (IP-12-
4001717)“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a 
údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 141-1/2010 ze dne 
13.12.2010, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo 
zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu v částce 960,- Kč. Výše jednorázové úhrady 
byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 16.2.2010. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
146. 
Usnesení č.  214/74R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/3010/2011/LT k pozemku p.č. 
670/7 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: nemovitá 
kulturní památka, obec Bohušovice nad Ohří v k.ú. Bohušovice nad Ohří zapsanému na LV 
č. 1130 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a 
komunikaci č. III/2478 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch oprávněného: ČEZ 
Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 24729035. Obsahem věcného 
břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování 
vedení pro akci „IE-12-4002302/PVB009-Bohušovice nad Ohří-kabel NN, rekonstrukce 
části sítě“ , jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a 
údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 482-149/2010 ze dne 
28.7.2010, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo 
zřízeno bezplatně-byla použita stávající chránička. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 



 156 

147. 
Usnesení č.  215/74R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/3012/2011/LT k pozemku p.č. 
1469/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Budyně nad Ohří v k.ú. Budyně nad Ohří zapsanému na LV č. 723 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. II/118 na tomto pozemku 
umístěnému  ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 
405 02, IČ: 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „IE -12-4001273-Budyně nad Ohří, 

-NN rekonstrukce“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za 
účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 496-
57/2010 ze dne 4.5.2010, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této 
smlouvy bylo zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu v částce 4.284,- Kč. Výše 
jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 4.11.2009. 

 
B )  z mo cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

148. 
Usnesení č.  216/74R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/3013/2011/LT k pozemku p.č. 1536 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné 
území, obec Žitenice v k.ú. Žitenice zapsanému na LV č. 941 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/25847 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 
405 02, IČ: 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „u225 LT, Žitenice, -
VN+TS+NN rozvody IV-12-4003091“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického 
plánu č. 600-11/2007 ze dne 28.11.2007, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné 
břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu v částce 2.618,- 
Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 29.10.2007. 

 
B )  z mo cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

149. 
Usnesení č.  217/74R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 



 157 

 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/3014/2011/LT k pozemku p.č. 
4152/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: menší 
chráněné území, obec Roudnice nad Labem v k.ú. Roudnice nad Labem zapsanému na LV 
č. 2496 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a 
komunikaci č. II/240 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch oprávněného: ČEZ 
Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 24729035. Obsahem věcného 
břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování 
vedení pro akci „IV-12-4007320-LT-Roudnice nad Labem - Špindlerova ul. –kabel NN 
pro 6 garáží“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav 
a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 2711-221/2010 ze dne 
7.12.2010, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo 
zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu v částce 360,- Kč. Výše jednorázové úhrady 
byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 1.2.2011. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

150. 
Usnesení č.  218/74R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/3015/2011/LT k pozemku p.č. 1426, 
1454/1 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Vrutice v k.ú. Vrutice zapsané na LV č. 474 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. II/261 na těchto pozemcích umístěné ve 
prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 
24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „IP-12-4001914, LT, Vrutice, kabel 
NN, připojení p.p.č. 1415/4“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti 
za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 147-
22/2010 ze dne 12.1.2011, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této 
smlouvy bylo zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu v částce 5.400,- Kč. Výše 
jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 2.8.2010. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

151. 
Usnesení č.  219/74R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í   



 158 

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/3016/2011/LT k pozemku p.č. 1240 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné 
území, obec Miřejovice v k.ú. Mi řejovice zapsanému na LV č. 314 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/24719 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 
405 02, IČ: 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „IV-12-4008433, LT, Miřejovice, 
kabel NN, připojení p.p.č. 2082“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického 
plánu č. 242-22/2010 ze dne 18.1.2011, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné 
břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu v částce 2.520,- 
Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 12.11.2010. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

152. 
Usnesení č.  220/74R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/3008/2011/LT k pozemku p.č. 
872/1, 899 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Křešice v k.ú. Záhořany u Litoměřic zapsané na LV č. 437 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/26111 a III/26112 a dále 
k pozemku p.č. 1040/1, 1040/2 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Křešice v k.ú. Křešice u Litoměřic zapsané na LV č. 703 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/26111 na těchto 
pozemcích umístěné ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín 
4, PSČ 405 02, IČ: 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na 
dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „IE-12-4001792, LT, 
Záhořany u Křešic, rekonstrukce sítě NN“ , jakož i vstup (vjezd) oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle 
geometrického plánu č. 184-219/2009 ze dne 14.12.2009, 390-219/2009, 183-219/2009 ze 
dne 25.11.2009 a 185-219/2009 ze dne 6.1.2010 které jsou nedílnou součástí této smlouvy. 
Věcné břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu v částce 
33.784,- Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 3.8.2009. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

 
153. 
Usnesení č.  221/74R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 



 159 

A )  s o u h l a s í   
se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/6009/2011/UL k pozemku p.č. 
642/15, 650, 686/5, 690/1, 690/2, 690/4, druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: 0, obec Bžany v k.ú. Bžany zapsané na LV č. 430 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice a komunikaci č. III/25821, III/25325, 
III/25328 na těchto pozemcích umístěné ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., 
Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost 
vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Bžany-
Hradiště-rekonstrukce NN (IE-12-4000516)“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle 
geometrického plánu č. 499-193/2008 ze dne 10.8.2008, 496-191/2008 ze dne 10.8.2008, 
498-192/2008 ze dne 10.8.2008, které jsou nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno 
dle této smlouvy bylo zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu v částce 106.981,- Kč. 
Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 17.10.2007. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

154. 
Usnesení č.  222/74R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/3007/2011/LT k pozemku p.č. 
594/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Dušníky v k.ú. Dušníky zapsanému na LV č. 321 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. II/608 na tomto pozemku umístěnému ve 
prospěch oprávněného: RWE GasNet s.r.o., Klíšská 940, Ústí nad Labem, PSČ 401 17, IČ: 
27295567. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „STL plynovod a přípojka“ , jakož i 
vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, 
to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 338-221/2010 ze dne 3.1.2011, který je nedílnou 
součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně DPH za 
jednorázovou úhradu v částce 720,- Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem 
v protokolu ze dne 26.11.2009. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

 
155. 
Usnesení č.  223/74R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í   



 160 

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/3003/2011/LT k pozemku p.č. 2692, 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Lovosice 
v k.ú. Lovosice zapsanému na LV č. 299 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/24712 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch 
oprávněného: RWE GasNet s.r.o., Klíšská 940, Ústí nad Labem, PSČ 401 17, IČ: 
27295567. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Lovosice-plynovodní přípojka pro 
Logistické centrum Lovosice“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti 
za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 1976-
152/2010 ze dne 17.9.2010, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této 
smlouvy bylo zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu v částce 1.440,- Kč. Výše 
jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 27.5.2010. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

156. 
Usnesení č.  224/74R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/3002/2011/LT k pozemku p.č. 2692, 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Lovosice 
v k.ú. Lovosice zapsanému na LV č. 299 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/24712 na tomto pozemku umístěnému  ve prospěch 
oprávněného: HYPARKOS s.r.o., Škrétova 490/12, Praha 2, PSČ 120 00, IČ: 27626130. 
Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení 
a provozování vedení pro akci „Lovosice-plynovodní přípojka pro Logistické centrum 
Lovosice“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a 
údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 1974-152/2010 ze dne 
16.8.2010, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo 
zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu v částce 1.440,- Kč. Výše jednorázové úhrady 
byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 27.5.2010. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

157. 
Usnesení č.  225/74R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/3005/2011/LT k pozemku p.č. 
318/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Děčany 
v k.ú. Lukohořany zapsanému na LV č. 131 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/23753 na tomto pozemku umístěnému 



 161 

ve prospěch oprávněného: Severočeská vodárenská společnost a.s. Teplice, Přítkovská 
1689, Teplice, PSČ 415 50, IČ: 49099469. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka 
strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „D ěčany, Solany, 
Vojni čky – rekonstrukce vodovodu“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického 
plánu č. 57-4/2010 ze dne 28.1.2010, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno 
dle této smlouvy bylo zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu v částce 720,- Kč. Výše 
jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 22.9.2010. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

158. 
Usnesení č.  226/74R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/3021/2011/LT k pozemku p.č. 1026, 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné 
území, obec Třebenice v k.ú. Medvědice zapsanému na LV č. 144 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci MK na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch oprávněného: Severočeská vodárenská společnost a.s. Teplice, 
Přítkovská 1689, Teplice, PSČ 415 50, IČ: 49099469. Obsahem věcného břemene je 
povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 
„T řebenice-Medvědice – rekonstrukce přívodního vodovodního řadu“ , jakož i vstup 
(vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to 
vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 124-264/2010 ze dne 7.1.2011, který je nedílnou 
součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně DPH za 
jednorázovou úhradu v částce 2.904,- Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem 
v protokolu ze dne 2.10.2010. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

159. 
Usnesení č.  227/74R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/3017/2011/LT k pozemku p.č. 
503/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Brňany 
v k.ú. Brňany zapsanému na LV č. 507 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/24712 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch 
oprávněného: Severočeská vodárenská společnost a.s. Teplice, Přítkovská 1689, Teplice, 
PSČ 415 50, IČ: 49099469. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na 
dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Br ňany – stavba RD na 



 162 

p.p.č. 466/35, vodovodní přípojka“ , jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického 
plánu č. 262-9/2011 ze dne 27.1.2011, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné 
břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu v částce 1.032,- 
Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 10.12.2010. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

160. 
Usnesení č.  228/74R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/6010/2011/UL k pozemku p.č. 
115/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé 
chráněné území, obec Velké Březno v k.ú. Vítov u Velkého Března zapsanému na LV č. 318 
u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a komunikaci 
č. III/25847 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch oprávněného: RWE GasNet s.r.o., 
Klíšská 940, Ústí nad Labem, PSČ 401 17, IČ: 27295567. Obsahem věcného břemene je 
povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 
„Vítov-infrastruktura pro 10 RD-STL plynovod“ , jakož i vstup (vjezd) oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle 
geometrického plánu č. 247-375/2010 ze dne 22.11.2010, který je nedílnou součástí této 
smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu 
v částce 360,- Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 
15.2.2011. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

161. 
Usnesení č.  229/74R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/1001/2011/DC k pozemku p.č. 1577 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné 
území, obec Veselé v k.ú. Veselé zapsanému na LV č. 91 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Děčín a komunikaci č. III/2639 na tomto pozemku umístěnému  
ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 
24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Zemní kabelové vedení NN, 3. etapa-
Markvartice (IE-12-4001097)“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti 
za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 329-
784/2008 ze dne 29.1.2009 a 133/2010 ze dne 11.2.2010, které jsou nedílnou součástí této 



 163 

smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu 
v částce 7.437,50 Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 
24.8.2009. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

162. 
Usnesení č.  230/74R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/6012/2011/UL k pozemku p.č. 70/1 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné 
území, obec Ústí nad Labem v k.ú. Hostovice u Ústí nad Labem zapsanému na LV č. 145 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a komunikaci č. 
III/25839 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., 
Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost 
vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „UL-
Hostovice-rekonstrukce NN Ve Štěpnici (IE-12-4001713)“, jakož i vstup (vjezd) 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše 
v rozsahu dle geometrického plánu č. 272-302/2009 ze dne 5.12.2009, který je nedílnou 
součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně DPH za 
jednorázovou úhradu v částce 357,- Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem 
v protokolu ze dne 12.10.2009. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

163. 
Usnesení č.  231/74R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/6011/2011/UL k pozemku p.č. 
1089/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Žalany 
v k.ú. Žalany zapsanému na LV č. 397 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Teplice a komunikaci č. II/258 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch 
oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 24729035. 
Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení 
a provozování vedení pro akci „TR-Žalany-kabelová smyčka NN pro ČS 3“, jakož i vstup 
(vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to 
vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 346-81/2007 ze dne 14.1.2008, který je nedílnou 
součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně DPH za 
jednorázovou úhradu v částce 2.558,50 Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena 
výpočtem v protokolu ze dne 12.6.2008. 



 164 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

164. 
Usnesení č.  232/74R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/3022/2011/LT k pozemku p.č. 695 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Mšené-lázně 
v k.ú. Vrbice u Mšeného-lázní zapsanému na LV č. 285 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/03015 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 
405 02, IČ: 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „u224 LT, Vrbice-NN přip. pro p.p.č. 
119/5, 119/6 (IV-12-4003138)“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti 
za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 161-
4/2008 ze dne 2.4.2008, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této 
smlouvy bylo zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu v částce 3.094,- Kč. Výše 
jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 2.6.2008. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

 
165. 
Usnesení č.  233/74R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/3018/2011/LT k pozemku p.č. 105, 
918 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Podsedice 
v k.ú. Podsedice zapsané na LV č. 399 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/23754 na těchto pozemcích umístěné ve prospěch 
oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 24729035. 
Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení 
a provozování vedení pro akci „Stížnost 540-LT-Podsedice - NN posil. sítě (IE-12-
4002171)“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a 
údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 328-96/2010 ze dne 
8.12.2010, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo 
zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu v částce 12.852,- Kč. Výše jednorázové úhrady 
byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 8.12.2010. 

 
B )  z m o cňu j e  



 165 

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

166. 
Usnesení č.  234/74R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/3020/2011/LT k pozemku p.č. 535, 
573 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné 
území, obec Třebušín v k.ú. Dolní Týnec zapsané na LV č. 510 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/26011 a III/26111 na 
těchto pozemcích umístěné ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 
Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět 
na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „ LT, Dolní Týnec-
kabelizace části sítě NN (IE-12-4002288)“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického 
plánu č. 141-1/2010 ze dne 13.12.2010, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné 
břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu v částce 11.160,- 
Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 25.10.2010. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

167. 
Usnesení č.  235/74R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/6013/2011/UL k pozemku p.č. 
118/22 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Ohníč 
v k.ú. Ohníč zapsanému na LV č. 687 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Teplice a komunikaci č. III/25325 a dále 
k pozemku p.č. 289 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, 
obec Ohníč v k.ú. Ohníč zapsanému na LV č. 334 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Teplice a komunikaci č. III/25325 na těchto pozemcích umístěné ve 
prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 
24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „ TP-Ohníč-přípojka 50m-kabel NN, 

 (IP-12-4001908)“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti 
za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 289-
100/2010 ze dne 25.11.2010, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této 
smlouvy bylo zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu v částce 1.200,- Kč. Výše 
jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 21.10.2010. 

 
B )  z m o cňu j e  



 166 

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

168. 
Usnesení č.  236/74R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/6009/2011/UL k pozemku p.č. 
642/15, 650, 686/5, 690/1, 690/2, 690/4 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 
způsob ochrany: 0, obec Bžany v k.ú. Bžany zapsané na LV č. 430 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice a komunikaci č. III/25821, III/25325, III/25328  
na těchto pozemcích umístěné ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 
874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka 
strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Bžany-Hradišt ě-
rekonstrukce NN (IE-12-4000516)“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického 
plánu č. 499-193/2008 ze dne 10.8.2008, 496-191/2008 ze dne 10.8.2008, 498-192/2008 ze 
dne 10.8.2008, které jsou nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy 
bylo zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu v částce 106.981,- Kč. Výše jednorázové 
úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 17.10.2007. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

169. 
Usnesení č.  237/74R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/6014/2011/UL k pozemku p.č. 
1754/19, 1754/20, 1754/21, 1757/52, 1757/53, 1757/54 druh pozemků: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Trmice v k.ú. Trmice zapsané na LV č. 216 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a komunikaci č. 
II/613 na těchto pozemcích umístěné ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., 
Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost 
vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Trmice-
propojení TS Pronto - TS Nerudova (IE-12-4000858/PVB003)“, jakož i vstup (vjezd) 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše 
v rozsahu dle geometrického plánu č. 1235-16/2011 ze dne 1.2.2011, který je nedílnou 
součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně DPH za 
jednorázovou úhradu v částce 5.236,- Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem 
v protokolu ze dne 17.10.2007. 

 
B )  z m o cňu j e  



 167 

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

170. 
Usnesení č.  238/74R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/3020/2011/LT k pozemku p.č. 
790/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Štětí 
v k.ú. Štětí I  zapsanému na LV č. 1552 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/26120 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch 
oprávněného: Město Štětí, Mírové náměstí 163, Štětí, PSČ 411 08, IČ: 00264466. Obsahem 
věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a 
provozování vedení pro akci „Štětí-vodovod k podnikatelskému areálu“, jakož i vstup 
(vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to 
vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 1318-531/2008 ze dne 18.3.2008, který je nedílnou 
součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně DPH za 
jednorázovou úhradu v částce 1.300,- Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem 
v protokolu ze dne 7.9.2001. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

171. 
Usnesení č.  239/74R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. VIII/1002/2011/DC k pozemku p.č. 
2924, 520/1 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Rumburk v k.ú. Rumburk  zapsané na LV č. 2667 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Rumburk a komunikaci č. II/263 na těchto pozemcích umístěnému ve 
prospěch oprávněného: Telefónica O2 Czech Republic a.s., Za Brumlovkou 266/2, Praha 4 
- Michle, PSČ 140 22, IČ: 60193336. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět 
na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „REKO k řižovatky na 
silnici II/263 v průtahu Rumburkem-ul. Pražská, Krásnolipská, překládka sítě TO2 SO 
432“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby 
tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 2661-74/2010 ze dne 1.12.2010, 
2659-72/2010 ze dne 1.12.2010, které jsou nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno 
dle této smlouvy bylo zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu v částce 100,- Kč. Výše 
jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 



 168 

 
172. 
Usnesení č.  240/74R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/3024/2011/LT k pozemku p.č. 1381 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné 
území, obec Štětí v k.ú. Brocno zapsanému na LV č. 536 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/26118 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch oprávněného:  PSČ  
Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení 
a provozování vedení pro akci „Brocno (Chcebuz)-NN přípojka pro st.p.č. 163“, jakož i 
vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, 
to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 197-682/2010 ze dne 19.10.2010, který je 
nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně DPH za 
jednorázovou úhradu v částce 960,- Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem 
v protokolu ze dne 21.2.2011. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

173. 
Usnesení č.  241/74R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3022/2011/LT 
k pozemku p.č. 503/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Brňany v k.ú. Brňany zapsanému na LV č. 507 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/24712 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, 
Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět 
na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „ Brňany - kNN připoj. 
p.p.č. 466/34-50m“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti 
za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 
schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, 
k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

174. 
Usnesení č.  242/74R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 



 169 

 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3023/2011/LT 
k pozemku p.č. 680/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
menší chráněné území, obec Krabčice v k.ú. Rovné pod Řípem zapsanému na LV č. 871 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. 
III/24624 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ 
Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 24729035. Obsahem věcného 
břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování 
vedení pro akci „Rovné pod Řípem - kNN připoj. p.p.č. 151“, jakož i vstup (vjezd) 
budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to 
vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

175. 
Usnesení č.  243/74R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3024/2011/LT 
k pozemku p.č. 811/3 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území, obec Lovečkovice v k.ú. Lovečkovice zapsanému na LV č. 131 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. 
III/26010 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ 
Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 24729035. Obsahem věcného 
břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování 
vedení pro akci „Lovečkovice-NN připoj. p.p.č. 616/4-50m“, jakož i vstup (vjezd) 
budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to 
vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

176. 
Usnesení č.  244/74R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/6014/2011/UL 
k pozemku p.č. 397/25 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Bílina v k.ú. Bílina zapsanému na LV č. u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Teplice a komunikaci č. II/257 na tomto pozemku umístěnému ve 



 170 

prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Teplárenská a.s., Školní 1051/30, Chomutov, PSČ 
430 01, IČ: 27309941. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Bílina-p řipojení PP1 a PP2 na CZT-
1. etapa“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem 
oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční 
úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

177. 
Usnesení č.  245/74R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3020/2011/LT 
k pozemku p.č. 535 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, 
obec Děčany v k.ú. Děčany zapsanému na LV č. 131 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/2492 na tomto pozemku umístěnému ve 
prospěch budoucího oprávněného: Telefónica O2 Czech Republic a.s., Za Brumlovkou 
266/2, Praha 4 - Michle, PSČ 140 22, IČ: 60193336. Obsahem věcného břemene je povinnost 
vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „D ěčany-
rekonstrukce ČEZ, ÚPS obnova“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

178. 
Usnesení č.  246/74R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3021/2011/LT 
k pozemku p.č. 831/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Snědovice v k.ú. Strachaly zapsanému na LV č. 124 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/2693 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Telefónica O2 Czech Republic a.s., Za 
Brumlovkou 266/2, Praha 4 - Michle, PSČ 140 22, IČ: 60193336. Obsahem věcného břemene 
je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro 
akci „Strachaly-napojení vysílače optickým kabelem“, jakož i vstup (vjezd) budoucího 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za 



 171 

jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

179. 
Usnesení č.  247/74R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/6015/2011/UL 
k pozemku p.č. 177, 178 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Chuderov v k.ú. Chuderov zapsané na LV č. 397 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a komunikaci č. III/26036 a dále 
k pozemku p.č. 602 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, 
obec Ústí nad Labem v k.ú. Božtěšice zapsanému na LV č. 234 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a komunikaci č. III/25373  na těchto 
pozemcích umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: RWE GasNet s.r.o., Klíšská 
940, Ústí nad Labem, PSČ 401 17, IČ: 27295567. Obsahem věcného břemene je povinnost 
vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 
„ Rekonstrukce VTL plynovodu Český Újezd-Velké Březno, 1. etapa od TU 2142 po TU 
2145“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem 
oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční 
úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

180. 
Usnesení č.  248/74R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3018/2011/LT 
k pozemku p.č. 417/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Bříza v k.ú. Bříza zapsanému na LV č. 298 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/23931  na tomto pozemku umístěnému 
ve prospěch budoucího oprávněného:  B  

 PSČ  Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka 
strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „ Bříza-novostavba 
RD na p.p.č. 242/2, napojení na IS“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 



 172 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

181. 
Usnesení č.  249/74R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3019/2011/LT 
k pozemku p.č. 425/17 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Štětí v k.ú. Újezd u Chcebuze zapsanému na LV č. 335 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/26123  na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: , PSČ  

 Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech 
zřízení a provozování vedení pro akci „Ú jezd u Chcebuze-výměna vodovodní přípojky pro 
dům čp. 22“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za 
účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 
schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, 
k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

182. 
Usnesení č.  250/74R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/4016/2011/LN 
k pozemku p.č. 1455/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Panenský Týnec v k.ú. Panenský Týnec zapsanému na LV č. 427 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. III/23735  na tomto 
pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: , 

 PSČ . Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka 
strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „V odovodní 
přípojka pro objekt 98 na p.p.č. 78, Panenský Týnec“, jakož i vstup (vjezd) budoucího 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 



 173 

183. 
Usnesení č.  251/74R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/4010/2011/LN 
k pozemku p.č. 2115 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Podbořany v k.ú. Podbořany zapsanému na LV č. 2133 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec a komunikaci č. II/221 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: , 

, PSČ  Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na 
dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „ Vodovodní přípojka pro 
AUTO PNEU Podbořany, Vroutecká p.p.č. 2146“, jakož i vstup (vjezd) budoucího 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

184. 
Usnesení č.  252/74R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2005/2011/CV 
k pozemku p.č. 3300/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Horní Jiřetín v k.ú. Horní Jiřetín zapsanému na LV č. 379 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most a komunikaci č. III/2541 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Město Horní Jiřetín, Potoční 15, Horní 
Jiřetín, PSČ 435 43, IČ: 265942. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na 
dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „ Horní Ji řetín, ul. 
Mostecká p.p.č. 3084/4-TS, VN“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

185. 
Usnesení č.  253/74R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  



 174 

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2006/2011/CV 
k pozemku p.č. 3159/4 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Horní Jiřetín v k.ú. Horní Jiřetín zapsanému na LV č. 379 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most a komunikaci č. III/2534 a dále 
k pozemku p.č. 850/2, 850/1 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Horní Jiřetín v k.ú. Černice u Horního Jiřetína zapsané na LV č. 379 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most a komunikaci č. III/2534 na 
těchto pozemcích umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: Město Horní Jiřetín, 
Potoční 15, Horní Jiřetín, PSČ 435 43, IČ: 265942. Obsahem věcného břemene je povinnost 
vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 
„Splašková kanalizace včetně přípojek, Horní Jiřetín, městská část Černice“, jakož i 
vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby 
tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude 
připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

186. 
Usnesení č.  254/74R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2007/2011/CV 
k pozemku p.č. 3052/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Jirkov v k.ú. Jirkov zapsanému na LV č. 6024 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. III/2525 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Město Jirkov, Nám. Dr. E. Beneše 1, 
Jirkov, PSČ 431 11, IČ: 00261904. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět 
na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Jirkov-nové veřejné 
osvětlení kruhové křižovatky ul. Palackého“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného 
na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

187. 
Usnesení č.  255/74R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2008/2011/CV 
k pozemku p.č. 3052/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 



 175 

0, obec Jirkov v k.ú. Jirkov zapsanému na LV č. 6024 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. III/2525 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Město Jirkov, Nám. Dr. E. Beneše 1, 
Jirkov, PSČ 431 11, IČ: 00261904. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět 
na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Jirkov-nové kanalizační 
vpusti kruhové křižovatky ul. Palackého“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

188. 
Usnesení č.  256/74R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/4011/2011/LN 
k pozemku p.č. 1426/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Podbořany v k.ú. Podbořany zapsanému na LV č. 2133 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec a komunikaci č. II/226 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Český zahrádkářský svaz, Základní 
organizace Podbořany 1, Bílý Kopec 925, Podbořany, PSČ 441 01, IČ: 66125146. Obsahem 
věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a 
provozování vedení pro akci „Vodovodní přípojka pro Český zahrádkářský svaz na p.p.č. 
1516/13“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem 
oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční 
úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

189. 
Usnesení č.  257/74R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/4012/2011/LN 
k pozemku p.č. 1030/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Podbořany v k.ú. Podbořany zapsanému na LV č. 2133 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec a komunikaci č. II/221 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Město Podbořany, Mírová 615, 
Podbořany, PSČ 441 01, IČ: 00265365. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka 
strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Podbořany, 



 176 

Masarykovo náměstí-doplnění uličních vpustí a dešťové kanalizace“, jakož i vstup (vjezd) 
budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to 
vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

190. 
Usnesení č.  258/74R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2009/2011/CV 
k pozemku p.č. 3052/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Jirkov v k.ú. Jirkov zapsanému na LV č. 6024 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. III/2525 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: RWE GasNet s.r.o., Klíšská 940, Ústí 
nad Labem, PSČ 401 17, IČ: 27295567. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka 
strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Jirkov-p řeložka 
plynovodu v rámci kruhové křižovatky ul. Palackého“, jakož i vstup (vjezd) budoucího 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

 
191. 
Usnesení č.  259/74R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/4019/2011/LN 
k pozemku p.č. 895/1, 896 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Jimlín v k.ú. Jimlín zapsané na LV č. 571 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. II/225 a III/22545 na těchto 
pozemcích umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: Obec Jimlín, Jimlín 7, Louny, 
PSČ 440 01, IČ: 00556327. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na 
dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Rekonstrukce VO a MR 
Zeměchy“ , jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za 
účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 
schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, 
k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 



 177 

B )   z m o cňu j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

192. 
Usnesení č.  260/74R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2010/2011/CV 
k pozemku p.č. 604/5, 604/1 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Kadaň v k.ú. Prunéřov zapsané na LV č. 1609 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. III/22318 a dále 
k pozemku p.č. 654  druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, 
obec Místo v k.ú. Místo zapsanému na LV č. 354 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. III/22318 na těchto pozemcích umístěné ve 
prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 
02, IČ: 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „ Prunéřov-Místo-vrchní vedení NN 
k p.č. 46“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem 
oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční 
úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

193. 
Usnesení č.  261/74R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/4013/2011/LN 
k pozemku p.č. 812/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
2, obec Chraberce v k.ú. Chraberce zapsanému na LV č. 159 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. III/2495 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, 
Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět 
na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „ LN-Chraberce-kabel 
NN p.p.č. 169/4-  RD“,  jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  



 178 

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

194. 
Usnesení č.  262/74R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/4015/2011/LN 
k pozemku p.č. 1426/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Podbořany v k.ú. Podbořany zapsanému na LV č. 2133 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec a komunikaci č. II/226 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, 
Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět 
na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „ Podbořany, Žatecká, 

, KIK, kNN (stavba IV-12-4009260)“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného 
na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

195. 
Usnesení č.  263/74R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/4018/2011/LN 
k pozemku p.č. 399 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, 
obec Žatec v k.ú. Velichov u Žatce zapsanému na LV č. 1569 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec a komunikaci č. III/0271 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, 
Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět 
na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „ Velichov DTS, kVN, 
vVN -řešení havarijního stavu (stavba IE-12-4003016)“, jakož i vstup (vjezd) budoucího 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

196. 
Usnesení č.  264/74R/2011 



 179 

Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/2001/2011/CV k pozemku p.č. 
1131/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Chomutov v k.ú. Chomutov I zapsanému na LV č. 12916 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. III/2521 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch oprávněného: Severočeská vodárenská společnost a.s., Přítkovská 
1689, Teplice, PSČ 415 50, IČ: 49099469. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka 
strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „ Chomutov-
rekonstrukce kanalizace, ul. Zborovská“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického 
plánu č. 4366-59/2010 ze dne 9.12.2010, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné 
břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu v částce 4.800,- 
Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 19.8.2010. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

197. 
Usnesení č.  265/74R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/2002/2011/CV k pozemku p.č. 
422/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Jirkov 
v k.ú. Březenec zapsanému na LV č. 2730 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. III/2525 na tomto pozemku umístěnému ve 
prospěch oprávněného:  PSČ  Obsahem 
věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a 
provozování vedení pro akci „B řezenec-IS pro výstavbu RD-lokalita u fotbalového hřiště, 
plyn“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby 
tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 751-155/2010 ze dne 4.8.2010, 
který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně 
DPH za jednorázovou úhradu v částce 168,- Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena 
výpočtem v protokolu ze dne 15.2.2011. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

198. 
Usnesení č.  266/74R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í   



 180 

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/2003/2011/CV k pozemku p.č. 
902/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Havraň 
v k.ú. Havraň zapsanému na LV č. 154 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Most a komunikaci č. II/251 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch 
oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 24729035. 
Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení 
a provozování vedení pro akci „Saběnice, stavba RD, II. etapa, uložení kabelu 
NN“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby 
tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 602-7180/2008 ze dne 10.1.2008, 
který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně 
DPH za jednorázovou úhradu v částce 952,- Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena 
výpočtem v protokolu ze dne 18.2.2008. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

199. 
Usnesení č.  267/74R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/2004/2011/CV k pozemku p.č. 
498/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Všehrdy 
v k.ú. Všehrdy zapsanému na LV č. 107 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Chomutov a komunikaci č. III/00729 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch 
oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 24729035. 
Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení 
a provozování vedení pro akci „Všehrdy-kabelový rozvod NN“, jakož i vstup (vjezd) 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše 
v rozsahu dle geometrického plánu č. 180-27/2009 ze dne 30.4.2010, který je nedílnou 
součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně DPH za 
jednorázovou úhradu v částce 5.545,40 Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena 
výpočtem v protokolu ze dne 17.6.2009. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

200. 
Usnesení č.  268/74R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/2005/2011/CV k pozemku p.č. 
642/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Křimov 
v k.ú. Křimov zapsanému na LV č. 304 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Chomutov a komunikaci č. III/25114 a dále 



 181 

k pozemku p.č. 1202/2 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Hora Svatého Šebestiána v k.ú. Nová Ves u Křimova zapsanému na LV č. 209 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. 
III/25114 na těchto pozemcích umístěné ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., 
Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost 
vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „ Křimov-
reko volného vedení VN, Ves u Křimova-  EN, 3x VTE“, jakož i vstup (vjezd) 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše 
v rozsahu dle geometrického plánu č. 245-26/2010 ze dne 5.11.2010 a 141-27/2010 ze dne 
5.11.2010, které jsou nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo 
zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu v částce 4.380,- Kč. Výše jednorázové úhrady 
byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 28.2.2011. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

201. 
Usnesení č.  269/74R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. ŘSD/I/7 obchvat Sulce k pozemku p.č. 
609/19 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Toužetín v k.ú. Toužetín zapsanému na LV č. 125 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. III/22934 a na tomto pozemku umístěnému ve 
prospěch oprávněného: Ředitelství silnic a dálnic ČR, státní příspěvková organizace, Na 
Pankráci 546/56, Praha 4, PSČ 145 05, IČ: 65993390. Obsahem věcného břemene je 
povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 
„ Přípojka vedení NN pro SOS systém v rámci akce I/7 Obchvat Sulce“, jakož i vstup 
(vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to 
vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 120-191/2010 ze dne 11.8.2010, který je nedílnou 
součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno za jednorázovou úhradu 
v částce 300,- Kč + DPH. Výše jednorázové úhrady byla stanovena dle cenového věstníku 
MF ČR s přihlédnutím k počtu obyvatel obce, v jejímž k.ú. se zatížená nemovitost nachází. 
Podle cenového věstníku je cena v uvedeném k.ú. Toužetín 5,- Kč/m2 za rok. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

202. 
Usnesení č.  270/74R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. ŘSD/I/7 obchvat Sulce k pozemku p.č. 
609/19, 429/1 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 



 182 

Toužetín v k.ú. Toužetín zapsané na LV č. 125 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. III/22934 a dále  
k pozemku p.č. 482 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, 
obec Hříškov v k.ú. Bedřichovice u Hříškova zapsanému na LV č. 312 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. III/22932 na těchto 
pozemcích umístěné ve prospěch oprávněného: Severočeská vodárenská společnost a.s., 
Přítkovská 1689, Teplice, PSČ 415 50, IČ: 49099469 (investor Ředitelství silnic a dálnic ČR). 
Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení 
a provozování vedení pro akci „Přeložky vedení v rámci akce I/7 Obchvat Sulce“, jakož i 
vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, 
to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 89-26/2010 ze dne 4.2.2010 a 116-21/2010 ze 
dne 5.2.2010, které jsou nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy 
bylo zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 4.000,- Kč + DPH. Výše jednorázové úhrady 
byla stanovena dle cenového věstníku MF ČR s přihlédnutím k počtu obyvatel obce, v jejímž 
k.ú. se zatížená nemovitost nachází. Podle cenového věstníku je cena v uvedeném k.ú. 
Toužetín  a Bedřichovice u Hříškova 5,- Kč/m2 za rok. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

203. 
Usnesení č.  271/74R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. ŘSD/I/7 obchvat Sulce (Su-
33/DS044/10) k pozemku p.č. 609/19 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 
způsob ochrany: 0, obec Toužetín v k.ú. Toužetín zapsanému na LV č. 125 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. III/22934 a tomto 
pozemku umístěnému ve prospěch oprávněného: RWE GasNet s.r.o., Klíšská 940, Ústí nad 
Labem, PSČ 401 17, IČ: 27295567 (investor Ředitelství silnic a dálnic ČR). Obsahem 
věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a 
provozování vedení pro akci „Přeložky vedení v rámci akce I/7 Obchvat Sulce“, jakož i 
vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, 
to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 115-378/2009 ze dne 5.2.2010, který je nedílnou 
součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno za jednorázovou úhradu 
v částce 2.150,- Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena dle cenového věstníku MF ČR 
s přihlédnutím k počtu obyvatel obce, v jejímž k.ú. se zatížená nemovitost nachází. Podle 
cenového věstníku je cena v uvedeném k.ú. Toužetín 5,- Kč/m2 za rok. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

204. 
Usnesení č.  272/74R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 



 183 

 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. VIII/1004/2010/DC k pozemku p.č. 
555/1, 1441, 564/3, 1440, st. 353/3, st. 354, druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, obec Benešov nad Ploučnicí v k.ú. 
Benešov nad Ploučnicí zapsané na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Děčín a komunikaci č. II/262 na těchto pozemcích umístěné ve 
prospěch oprávněného: Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem, PSČ 400 
01, IČ: 70892156 v zastoupení Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03, IČ: 00080837. Zavázaný: Město Benešov nad 
Ploučnicí, náměstí Míru 1, Benešov nad Ploučnicí, PSČ 407 22, IČ: 00261181. Obsahem 
věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a 
provozování vedení pro akci „Odvodnění průtahu silnice II/262 v Benešově nad 
Ploučnicí“ , jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a 
údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 938-066/2009 ze dne 
12.11.2009, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo 
zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu v částce 2.832,-Kč. Výše jednorázové úhrady 
byla stanovena dle sazebníku ze dne 24.3.2010 Města Benešova nad Ploučnicí. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

205. 
Usnesení č.  273/74R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  s o u h l a s í   
se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/6018/2011/UL k pozemku p.č. 
348/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Moldava v k.ú. Nové Město u Mikulova zapsanému na LV č. 340 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice a komunikaci č. II/382 a dále  
k pozemku p.č. 827/1, 873 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Moldava v k.ú. Moldava zapsané na LV č. 340 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice a komunikaci č. II/382, III/01318 na těchto 
pozemcích umístěné ve prospěch oprávněného: TALWIN a.s., Moldava, Moldava, PSČ 417 
81, IČ: 28265769. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Zemní vedení VN 22 kV Hrob-
Moldava-Oldříš“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem 
oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 238-176/2010 ze 
dne 19.10.2010 a 299-175/2010 ze dne 22.11.2010 a 256-220/2010 ze dne 16.12.2010, které 
jsou nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně 
DPH za jednorázovou úhradu v částce 373.188,- Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena 
výpočtem v protokolu ze dne 8.11.2010. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 



 184 

206. 
Usnesení č.  274/74R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

r o z h o d u j e  
o změně v části usnesení Rady Ústeckého kraje č. 93/70R/2011/A ze dne 2. 2. 2011, a to 
takto: 

- o uzavření Smlouvy o nájmu nemovitosti mezi Ústeckým krajem a společnosti  Sallerova 
výstavba, spol. s r.o., se sídlem Obchodní zóna 266, Office, 731 11  Jirkov 1, IČ: 16188926 

se ruší a nahrazuje se 

- o uzavření Smlouvy o nájmu nemovitosti mezi Ústeckým krajem a společnosti  Sallerova 
výstavba, spol. s r.o., se sídlem Obchodní zóna 266, Otvice, 431 11  Jirkov 1, IČ: 16188926 
 

 
207. 
Usnesení č.  275/74R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

r o z h o d u j e  
o změně v části usnesení Rady Ústeckého kraje č. 97/70R/2011A ze dne 2. 2. 2011, a to 
takto: 
- pozemek: část p. p. č. 1380/11 o výměře cca 34 m2, druh pozemku: orná půda, způsob 

ochrany: zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území  
- pozemek: část p. p. č. 1380/13 o výměře cca 640 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: dráha, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území  
- pozemek: část p. p. č. 1419 o výměře cca 352 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území  
- pozemek: p. p. č. 1420/7 o výměře 9 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

manipulační plocha, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území  
- pozemek: část p. p. č. 1421 o výměře cca 281 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: dráha, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území  
- pozemek: část p. p. č. 1422 o výměře cca 72 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: manipulační plocha, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území  
- pozemek: část p. p. č. 1424/1 o výměře cca 55 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: dráha, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území  
- pozemek: část p. p. č. 1424/3 o výměře cca 81 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: dráha,  
obec Žalhostice, k. ú. Žalhostice, zapsaných na LV č. 81 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro státní organizaci Správu železniční dopravní cesty 
s. o.,  

se ruší a nahrazuje se 

- pozemek: část p. p. č. 1380/13 o výměře cca 640 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: dráha, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území  

- pozemek: část p. p. č. 1419 o výměře cca 352 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území  

- pozemek: p. p. č. 1420/7 o výměře 9 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
manipulační plocha, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území  

- pozemek: část p. p. č. 1421 o výměře cca 281 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: dráha, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území  



 185 

- pozemek: část p. p. č. 1422 o výměře cca 72 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: manipulační plocha, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území  

- pozemek: část p. p. č. 1424/1 o výměře cca 55 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: dráha, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území  

- pozemek: část p. p. č. 1424/3 o výměře cca 81 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: dráha,  

obec Žalhostice, k. ú. Žalhostice, zapsaných na LV č. 81 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro státní organizaci Správu železniční dopravní cesty 
s. o.,  
 

 
 
208. 
Usnesení č.  276/74R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
A )  d o p o r uču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

rozhodnout o změně v části usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 37/12Z/2010 ze dne 
17. 2. 2010, a to takto: 

z vlastnictví Ústeckého kraje J , bytem:  
RČ: 1 a  , bytem:      
RČ: 5 

se ruší a nahrazuje se 

z vlastnictví Ústeckého kraje manželům , bytem:  
, RČ:  a , bytem:  

RČ:  

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 13. 4. 2011 

 
209. 
Usnesení č.  277/74R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  r o z h o d u j e  
nevyhovět žádosti o přechodu nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje městu Osek, se 
sídlem Zahradní 246, 417 05 Osek, IČ: 00266558, a to: 
- pozemek: p.p.č. 4/4 o výměře 1169 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

zeleň, 
obec Osek, k.ú. Dlouhá Louka, zapsané na LV č. 325 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Teplice pro Ústecký kraj, neboť není ve smyslu ustanovení zákona 
č. 172/1991 Sb., o přechodu některých věcí z majetku České republiky do vlastnictví obcí, ve 
znění pozdějších předpisů, historickým majetkem města Osek. 
 

B )  d o p o r uču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. konstatovat, že nemovitost, a to: 



 186 

- pozemek: p.p.č. 524/3 o výměře 2570 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
zeleň, 

obec Osek, k.ú. Dlouhá Louka, zapsané na LV č. 325 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Teplice pro Ústecký kraj není vlastnictvím Ústeckého kraje, 
neboť je ve smyslu ustanovení zákona č. 172/1991 Sb., o přechodu některých věcí 
z majetku České republiky do vlastnictví obcí, ve znění pozdějších předpisů, historickým 
majetkem města Osek. 
 

2. rozhodnout o učinění Souhlasného prohlášení o změně práva k nemovitosti dle 
přílohy č. 56 tohoto usnesení, a to: 
- pozemek: p.p.č. 524/3 o výměře 2570 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

zeleň, 
obec Osek, k.ú. Dlouhá Louka, zapsaný na LV č. 325 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Teplice pro Ústecký kraj a vyjmutí  uvedené nemovitosti z 
hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace, se sídlem Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 0080837. 

 
3. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit Souhlasné prohlášení o 

změně práva k nemovitosti k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
 

C )  u k l á d á 
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 13. 4. 2011 

 
210. 
Usnesení č.  278/74R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í   

s návrhem Majetkové komise Rady Ústeckého kraje na vrácení se k původnímu systému 
předkládání materiálů k projednání orgánům kraje. 

 
Usnesení č. 279/74R/2011 
Přehled pohledávek Krajské majetkové, příspěvkové organizace, k 31. 12. 2010 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

b e r e  n a  věd o m í  

přehled pohledávek Krajské majetkové, příspěvkové organizace, po splatnosti k 31. 12. 2010, 
dle předloženého materiálu. 

 
Usnesení č. 280/74R/2011 
Žádost o revokaci usnesení č. 11/21R/2009 ze dne 1. 7. 2009 – Realizace opatření k nenaplnění 
příjmů v roce 2009 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

r e v o k u j e  

usnesení č. 11/21R/2009 ze dne 1. 7. 2009 část C): 
a) ruší se řádky: 

Příloha č. 2 řádek č. 113: Školní statek Kadaň – Jezerka odvod z investičního fondu do 
rozpočtu zřizovatele ve výši 469 000,- Kč 



 187 

Příloha č. 4 řádek č. 3: Školní statek Kadaň – Jezerka odvod z investičního fondu bez 
započtení ve výši 469 000,- Kč se splatností do 30. 9. 2009  

b) mění se text část C) odst. 2b) na: 
připravit a předat jednotlivým příspěvkovým organizacím v souladu s přílohou č. 4 tohoto 
usnesení písemné rozhodnutí o uložení odvodu se splatností 30. 11. 2009 

 
Usnesení č. 281/74R/2011 
Změna usnesení č. 55/72R/2011 ze dne 9.3.2011 s názvem Zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem „ÚSP Tuchořice - I.etapa-REKO střech“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

měn í  
usnesení č. 55/72R/2011 ze dne 9.3.2011  v bodě A) 3. následovně: 
vypouští  

� profesní kvalifikační předpoklady:  
dle § 54 písmene d) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad osvědčující odbornou 
způsobilost dodavatele nebo osoby, jejímž prostřednictvím odbornou způsobilost 
zabezpečuje, je-li pro plnění veřejné zakázky nezbytná podle zvláštních právních 
předpisů. 

 
Usnesení č. 282/74R/2011 
Příprava 23. zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje ve III. volebním období 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
schvalu je 

návrh programu 23. Zastupitelstva Ústeckého kraje ve III. volebním období 2008 – 2012 dne 
13. 4. 2011. 

 

Seznam příloh: 
 
Příloha č. 1 k usnesení č. 5/74R/2011 –  Darovací smlouva uzavíraná mezi Ústeckým krajem 

a firmou H&M TRADING, spol. s r.o. 
 
Příloha č. 2 k usnesení č. 6/74R/2011 –  Návrh dodatku č. 1  ke smlouvě o vzájemné 

spolupráci s GRANETTE&STAROREŽNÁ  
Distilleries a.s. 

 
Příloha č. 3 k usnesení č. 9/74R/2011 –  Dohoda o přistoupení k závazku mezi Ústeckým 

krajem a Báňskou nadací 
 
Příloha č. 4 k usnesení č. 10/74R/2011 –  Text darovací smlouvy uzavírané  mezi Ústeckým 

krajem a Českou spořitelnou, a.s. (podpora 
paralympijského týmu Ústeckého kraje) 

 
Příloha č. 5 k usnesení č. 10/74R/2011 –  Text darovací smlouvy uzavírané mezi Ústeckým 

krajem a Českou spořitelnou, a.s. (podpora 
Mezinárodního festivalu animovaných filmů 
AniFest) 

 
Příloha č. 6 k usnesení č. 10/74R/2011 –  Text darovací smlouvy uzavírané mezi Ústeckým 

krajem a Českou federací Spastic Handicap o.s. 
 



 188 

Příloha č. 7 k usnesení č. 10/74R/2011 –  Text darovací smlouvy uzavírané mezi Ústeckým 
krajem a AniFest s.r.o. 

 
 
Příloha č. 8 k usnesení č. 11/74R/2011 –  Darovací smlouva uzavíraná mezi  Ústeckým krajem 

a Jaroslavem Pémem 
 
Příloha č. 9 k usnesení č. 15/74R/2011 –  Hodnocení žádostí o dotaci v programu Podpora 

vybraných služeb zdravotní péče 2011 
 
Příloha č. 10 k usnesení č. 22/74R/2011 –  Zásady pro poskytování účelových finančních 

prostředků v rámci Fondu hejtmanky Ústeckého 
kraje (se zapracovaným návrhem změn) 

 
Příloha č. 11 k usnesení č. 27/74R/2011 –  Nařízení Ústeckého kraje o zřízení Přírodní památky 

Háj u Oseka a stanovení jejích bližších ochranných 
podmínek 

 
Příloha č. 12 k usnesení č. 28/74R/2011 –  Nařízení Ústeckého kraje o zřízení Přírodní památky 

Doubravka a stanovení jejích bližších ochranných 
podmínek 

 
Příloha č. 13 k usnesení č. 30/74R/2011 –  Smlouva č. 65/2010 ze dne 29.3.2010, uzavřená se 

společností MILEŠOVKA, o.p.s. 
                                                                                                      
Příloha č. 14 k usnesení č. 30/74R/2011 –  Návrh smlouvy o poskytnutí dotace  na projekt 

„ČOV Milešovka.“ 
 
Příloha č. 15 k usnesení č. 37/74R/2011 –  Dodatek ke zřizovací listině příspěvkové organizace 

č. 12. ke zřizovací listině Severočeská galerie 
výtvarného umění v Litoměřicích 

 
Příloha č. 16 k usnesení č. 37/74R/2011 –  Dodatek ke zřizovací listině příspěvkové organizace 

č. 12. ke zřizovací listině Galerie výtvarného umění 
v Mostě 

 
Příloha č. 17 k usnesení č. 37/74R/2011 –  Dodatek ke zřizovací listině příspěvkové organizace 

č. 12. ke zřizovací listině Galerie moderního umění 
v Roudnici nad Labem 

 
Příloha č. 18 k usnesení č. 37/74R/2011 –  Dodatek ke zřizovací listině příspěvkové organizace 

č. 13. ke zřizovací listině Regionální muzeum 
v Teplicích 

 
Příloha č. 19 k usnesení č. 37/74R/2011 –  Dodatek ke zřizovací listině příspěvkové organizace 

č. 12. ke zřizovací listině Galerie Benedikta Rejta 
v Lounech 

 
Příloha č. 20 k usnesení č. 37/74R/2011 –  Dodatek ke zřizovací listině příspěvkové organizace 

č. 8  ke zřizovací listině Oblastní muzeum  
v Lounech 

 



 189 

Příloha č. 21 k usnesení č. 37/74R/2011 –  Dodatek ke zřizovací listině příspěvkové organizace 
č. 8. ke zřizovací listině Severočeská hvězdárna a 
planetárium  v Teplicích 

 
Příloha č. 22 k usnesení č. 37/74R/2011 –  Dodatek ke zřizovací listině příspěvkové organizace 

č. 8  ke zřizovací listině  Oblastní muzeum v 
Litoměřicích 

 
Příloha č. 23 k usnesení č. 37/74R/2011 –  Dodatek ke zřizovací listině příspěvkové organizace 

č. 10 ke zřizovací listině Oblastní muzeum v  Děčíně 
 
Příloha č. 24 k usnesení č. 37/74R/2011 –  Dodatek ke zřizovací listině příspěvkové organizace 

č. 8 ke zřizovací listině Oblastní muzeum v Mostě 
 
Příloha č. 25 k usnesení č. 37/74R/2011 –  Dodatek ke zřizovací listině příspěvkové organizace 

č. 6 ke zřizovací listině Oblastní muzeum  
v Chomutově 

 
Příloha č. 26 k usnesení č. 38/74R/2011 –  Přehled organizací podpořených v programu 

Podpora sociálních služeb a aktivit na podporu 
rodiny 2011 – dotace v kompetenci RÚK 

 
Příloha č. 27 k usnesení č. 38/74R/2011 –  Přehled organizací podpořených v programu 

Podpora sociálních služeb a aktivit na podporu 
rodiny 2011 – dotace v kompetenci ZÚK 

 
Příloha č. 28 k usnesení č. 43/74R/2011 –  Změny v rejstříku škol a školských zařízení 
 
Příloha č. 29 k usnesení č. 48/74R/2011 –  Memorandum o porozumění mezi Ústeckým krajem, 

Česká republika a městem Vršac, městem Bela 
Crkva, Regionální rozvojovou agenturou Zrenjanin a 
Národním úřadem práce Republiky Srbsko, 
Republika Srbsko 

 
Příloha č. 30 k usnesení č. 51/74R/2011 –  Dodatek ke smlouvě o závazku veřejné služby 

s dopravcem BusLine a.s. – oblast Ústecko – sever 
 
Příloha č. 31 k usnesení č. 51/74R/2011 –  Dodatek ke smlouvě o závazku veřejné služby 

s dopravcem Veolia Transport Teplice, s.r.o. – oblast 
Příměstská doprava Teplice 

 
Příloha č. 32 k usnesení č. 53/74R/2011 –  Darovací smlouva s obcí Očihov 
 
Příloha č. 33 k usnesení č. 54/74R/2011 –  Návrh smlouvy o finanční spolupráci ve veřejné 

linkové osobní dopravě pro rok 2011 mezi Ústeckým 
a Libereckým krajem 

 
Příloha č. 34 k usnesení č. 99/74R/2011 –  Příloha č. 1 k bodu č. 31 smlouva o bezúplatném 

převodu nemovitosti č. 321/2011 
 
Příloha č. 35 k usnesení č. 100/74R/2011 –  Příloha č. 2 k bodu č. 32 smlouva o bezúplatném 

převodu nemovitostí č. 04/11/4120 



 190 

 
Příloha č. 36 k usnesení č. 101/74R/2011 –  Příloha č. 3 k bodu č. 33 smlouva o bezúplatném 

převodu nemovitosti č. 7/11/4120 
 
Příloha č. 37 k usnesení č. 102/74R/2011 –  Příloha č. 4 k bodu č. 34 smlouva o bezúplatném 

převodu nemovitosti č. 13/11/4120 
 
Příloha č. 38 k usnesení č. 103/74R/2011 –  Příloha č. 5 k bodu č. 35 smlouva o bezúplatném 

převodu nemovitostí č. 7/2011 
 
Příloha č. 39 k usnesení č. 104/74R/2011 –  Příloha č. 6 k bodu č. 36 smlouva o bezúplatném 

převodu nemovitosti č. 20/11/4120 
 
Příloha č. 40 k usnesení č. 105/74R/2011 –  Příloha č. 7 k bodu č. 37 smlouva o bezúplatném 

převodu nemovitosti č. 01/11/UDC/BP 
 
Příloha č. 41 k usnesení č. 106/74R/2011 –  Příloha č. 8 k bodu č. 38 smlouva o bezúplatném 

převodu nemovitostí č. 4565/2010 
 
Příloha č. 42 k usnesení č. 107/74R/2011 –  Příloha č. 9 k bodu č. 39 smlouva o bezúplatném 

převodu nemovitosti č. 3832/2010 
 
Příloha č. 43 k usnesení č. 108/74R/2011 –  Příloha č. 10 k bodu č. 40 smlouva o bezúplatném 

převodu nemovitostí č. 16/11/4120 
 
Příloha č. 44 k usnesení č. 110/74R/2011 –  Příloha č. 11 k bodu č. 42 smlouva o bezúplatném 

převodu nemovitosti č. 192/2011 
 
Příloha č. 45 k usnesení č. 123/74R/2011 –  Příloha č. 12 k bodu č. 55 dodatek č. 1 k nájemní 

smlouvě č. 0115/10 (SŽDC) 
 
Příloha č. 46 k usnesení č. 126/74R/2011 –  Příloha č. 13 k bodu č. 58 nájemní smlouva 

(MSDUOS) 
 
Příloha č. 47 k usnesení č. 130/74R/2011 –  Příloha č. 14 k bodu č. 62 nájemní smlouva 

 
 
Příloha č. 48 k usnesení č. 134/74R/2011 –  Příloha č. 15 k bodu č. 66 nájemní smlouva 

 
 
Příloha č. 49 k usnesení č. 135/74R/2011 –  Příloha č. 16 k bodu č. 67 nájemní smlouva (
 
Příloha č. 50 k usnesení č. 136/74R/2011 –  Příloha č. 17 k bodu č. 68 nájemní smlouva 

 
 
Příloha č. 51 k usnesení č. 138/74R/2011 –  Příloha č. 18 k bodu č. 70 nájemní smlouva 

 
 
Příloha č. 52 k usnesení č. 139/74R/2011 –  Příloha č. 19 k bodu č. 71 nájemní smlouva 

 
 



 191 

Příloha č. 53 k usnesení č. 141/74R/2011 –  Příloha č. 20 k bodu č. 73 nájemní smlouva 
(HARGO) 

 
Příloha č. 54 k usnesení č. 142/74R/2011 –  Příloha č. 21 k bodu č. 74 nájemní smlouva 

 
 
Příloha č. 55 k usnesení č. 143/74R/2011 –  Příloha č. 22 k bodu č. 75 nájemní smlouva 

, duplicitní vlastnictví) 
 
Příloha č. 56 k usnesení č. 277/74R/2011 – Příloha č. 23 k bodu č. 209 souhlasné prohlášení o 

změně práva k nemovitosti 



Příloha č. 1 k usnesení č. 5/74R/2011 

 

strana 1 / 3 

Krajský ú řad 

Číslo dárce:  
Číslo obdarovaného:  
 

DAROVACÍ SMLOUVA 
uzavřená dle ustanovení § 628 a násl. 

zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů 

Smluvní strany 

Obdarovaný: 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba: Ing. Jindřich Franěk, vedoucí odboru dopravy a silničního hospodářství 

Krajského úřadu Ústeckého kraje  
E-mail/telefon: franek.j@kr-ustecky.cz, tel. 475657525 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
 číslo účtu: 882733379/0800 
 
a 
 
Dárce: 
H&M TRADING, spol.  s  r. o.    
Sídlo:  Svatojiřská 1071/2, 400 03 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Olgou Pajchlovou, jednatelkou společnosti 
Kontaktní osoba: Ing. Vladimír Havel, společník  
E-mail/telefon: hmtrading@hmtrading.cz, tel. 475603045 
IČ: 48292281 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, 

vložka 5133 
 
Výpis z obchodního rejstříku dárce tvoří přílohu č. 1 k této smlouvě. 
 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

 
 

DAROVACÍ SMLOUVU 
 
 



 

strana 2 / 3 

I. 
Předmět daru 

1. Předmětem daru je 200 tun soli na zimní údržbu komunikací v celkové hodnotě cca 
300.000,- Kč bez DPH. 

 

II. 
Projevy v ůle 

1. Dárce touto smlouvou daruje obdarovanému do jeho vlastnictví předmět daru popsaný 
v čl. I. této smlouvy. 

2. Obdarovaný se zavazuje, že předmět daru bude použit na zimní údržbu komunikací do 
oblastí Ústeckého kraje, které byly  nejvíce postiženy povodněmi. 

 

III.  
Závěrečná ustanovení 

1. Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že Ústecký kraj (obdarovaný), jako orgán 
územní samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti dle 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že žádný údaj v této smlouvě, včetně 
jejích příloh, není označován za obchodní tajemství. Dárce prohlašuje, že: 

a) Ústecký kraj je oprávněn, pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, poskytovat veškeré informace o 
této smlouvě a o jiných údajích tohoto závazkového právního vztahu, pokud nejsou 
v této smlouvě uvedeny (např. o daňových dokladech, předávacích protokolech, 
nabídkách či jiných písemnostech), 

b) veškeré údaje uvedené v této smlouvě, popř. které jsou použity v rámci tohoto 
závazkového právního vztahu, a to i pokud jsou získány od třetích osob, nepodléhají 
povinnosti mlčenlivosti nebo jinému postupu směřujícímu k ochraně před zneužitím a 
zveřejněním. 

2. Obdarovaný tímto potvrzuje, že o poskytnutí daru bylo rozhodnuto usnesením Rady 
Ústeckého kraje č. ......................  ze dne ........................... 

3. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných 
a číslovaných dodatků.  

4. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

5. Tato smlouva je provedena ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá 
ze smluvních stran obdrží dvě vyhotovení. 

6. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními 
stranami a tímto dnem jsou její účastníci svými projevy vázáni. K nabytí vlastnictví 
k předmětu daru obdarovaným dochází převzetím předmětu daru. 

 

VI.  
Podpisy smluvních stran 

Dárce i obdarovaný shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 



 

strana 3 / 3 

srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují 
autentičnost této smlouvy svým podpisem. 

 
 

V …………….. dne ………………… 

 

 

 

 

V ………………… dne ……………….. 

……………………………………………. ……………………………………………… 

Obdarovaný:  
Ústecký kraj 
Jana Vaňhová, hejtmanka Ústeckého kraje 

Dárce: 
H&M TRADING, spol. s r. o. 
Olga Pajchlová, jednatelka společnosti 

 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1 - Výpis z obchodního rejstříku společnosti H&M TRADING spol. s  r. o.  

 
 



Příloha č. 2 k usnesení č. 6/74R/2011 

 

 

strana 1 / 2 

Krajský ú řad 

Číslo Ústeckého kraje: 
 
 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O VZÁJEMNÉ SPOLUPRÁCI  
 

Smluvní strany 

 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem  
Zastoupený: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje  
IČ: 70892156   
DIČ: CZ 70892156  
Bank. spojení:      Česká spořitelna, a.s., pobočka Ústí nad Labem, č.ú. 882733379/0800  

dále jen „Kraj“ 
na stran ě jedné 
 
a 
 
GRANETTE & STAROREŽNÁ Distilleries a.s. 
Sídlo: Ústí nad Labem, Drážďanská 80/82, PSČ 400 07  
Jednající:  
                            RNDr.Milanem Haganem členem představenstva 
IČ: 27336760 
DIČ: CZ 27336760  
Bank. spojení: Komerční banka Ústí nad Labem, č.ú. 43-318910207/0100 

dále jen „Granette“ 

na stran ě druhé 

 

uzavírají na základě souhlasného projevu svých svobodných vůlí  

níže uvedeného dne, měsíce a roku tento  

Dodatek č. 1 ke  

SMLOUVĚ O VZÁJEMNÉ SPOLUPRÁCI 

ze dne 28. 4. 2010 

 



 

strana 2 / 2 

 

I. 
 
1. Smlouvou o vzájemné spolupráci ze dne 28. 4. 2010 se Granette zavázala v rámci 

vzájemné spolupráce jak k materiální, tak i k finanční formě plnění s tím, že společným 
cílem obou stran je úzce spolupracovat v oblasti posílení image Kraje, podpory 
cestovního ruchu, zaměstnanosti, společenského života a podpory podnikání. 

2. Smlouva o vzájemné spolupráci je uzavřena na dobu určitou, a to do 31. 12. 2013 s tím, 
že touto smlouvou byla konkrétní forma podpory dohodnuta pouze pro rok 2010.  

3. Na základě čl. I odst. 7 smlouvy o vzájemné spolupráci je uzavírán tento dodatek, kterým 
se Granette zavazuje poskytnout finanční podporu pro rok 2011 ve výši 100.000,- Kč 
(slovy: jedno sto tisíc korun českých) 

 
II. 

 
1. Ústecký kraj potvrzuje, že o uzavření tohoto dodatku rozhodla Rada Ústeckého kraje dne 

................. usnesením č. ............ 
2. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, přičemž  každá 

ze smluvních stran obdrží  po dvou vyhotoveních . 
3. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podepsání oběma smluvními 

stranami a tímto dnem jsou jeho účastníci svými projevy vázáni.  
 

III. 
 
Obě smluvní strany, mezi nimiž je tento dodatek uzavírán, shodně prohlašují, že si tento 
dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich 
pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných 
podmínek. Smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto dodatku svým podpisem.  
 
 
V Ústí nad Labem ................................ 
 
 
Za Ústecký kraj      ................................................ 
       Jana Vaňhová 
       hejtmanka 
 
 
Za GRANETTE & STAROREŽNÁ Distilleries a.s. ................................................. 
       
        
                                                                                 RNDr.Milan Hagan, člen představenstva 



Příloha č. 3 k usnesení č. 9/74R/2011 

DOHODA O PŘISTOUPENÍ K ZÁVAZKU  
uzavřená dle § 533 zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

Smluvní strany:  

 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem  
Zastoupený: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje  
IČ: 708 92 156   
DIČ: CZ70892156  
Bank. spojení:      Česká spořitelna, a.s., č. ú. 882733379/0800  
dále jen „Kraj“ 
 
a  
 
Báňská nadace 
Sídlo: V. Řezáče 315, 434 67 Most  
Jednající: Vasilem Bobelou, předsedou správní rady a Petrem Pudilem, 

místopředsedou správní rady 
IČ: 28719255 
 Nadace je zapsána v nadačním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí 

nad Labem, oddíl N, vložka 109. 
dále jen „Nadace“ 

 

uzavírají na základě souhlasného projevu svých svobodných vůlí, níže uvedeného dne, měsíce 
a roku tuto 

 
DOHODU O PŘISTOUPENÍ K ZÁVAZKU 

 
I. 

Předmět dohody 
1. Kraj a společnosti Czech Coal a.s., IČ: 25764284, Litvínovská uhelná a.s.,IČ: 28677986, a 

Vršanská uhelná a.s., IČ: 28678010 (společnosti Czech Coal a.s., Litvínovská uhelná a.s. a 
Vršanská uhelná a.s. dále jen „Skupina“) uzavřely spolu dne 8. 12. 2010 smlouvu o 
vzájemné spolupráci a dne 8. 12. 2010 dodatek č. 1 ke smlouvě o vzájemné spolupráci. 
V čl. 1 odst. 1 dodatku č. 1 ke smlouvě o vzájemné spolupráci se Skupina zavázala 
poskytnout Kraji na podporu zaměstnanosti, zdravotnictví, sociální sféry, vzdělávání, 
kultury, sportu, společenského života, podnikání, rozvoje cestovního ruchu  a dalších 
oblastí rozvoje Kraje s cílem zvýšení životní úrovně jeho obyvatel v období od 1.12.2010 
do 31.12.2011 částku 10.000.000,- Kč (slovy: deset milionů korun českých) (dále jen 
„Závazek“). 

2.  Nadace a Kraj se tímto dohodly, že Nadace splní za Skupinu Závazek. 

 

II. 
Závěrečná ustanovení 



Příloha č. 3 k usnesení č. 9/74R/2011 

1. Tato dohoda je vyhotovena ve čtyřech originálech, přičemž každá ze smluvních stran 
obdrží po dvou vyhotoveních. 

2. Tato dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 

3. Kraj tímto potvrzuje, že o uzavření této dohody bylo rozhodnuto Radou Ústeckého kraje 
dne ............... usnesením č. ............................ 

 

V Ústí nad Labem dne ……………………… V Mostě dne …………………………. 
 

 
 
 

………………………………………… 

 
 
 

………………………………………… 
Jana Vaňhová Vasil Bobela 

hejtmanka Ústeckého kraje předseda správní rady 
 Báňská nadace 
  

 
 

………………………………………… 
 Petr Pudil 
 místopředseda správní rady 
 Báňská nadace 
  

 



Příloha č. 4 k usnesení č. 10/74R/2011                                                                                                       
 
 

 1 

DAROVACÍ SMLOUVA  

Česká spo řitelna, a.s. 
Se sídlem Praha 4, Olbrachtova 1929/62, PSČ 140 00 

IČ: 45244782 
DIČ: CZ699001261 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl B, vložka 1171 

bankovní spojení: č.ú.: 120088-34200166/0800 
(dále jen dárce) 
na straně jedné 

 

a 

Ústecký kraj 
se sídlem Velká Hradební 48, Ústí nad Labem 400 01  

IČ: 70892156 
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., pobočka Ústí nad Labem 

č.ú.: 882733379/0800 
(dále jen obdarovaný) 

na straně druhé 

uzavřely podle ustanovení § 628 až § 630 ob čanského zákoníku 
tuto darovací smlouvu:



Příloha č. 4 k usnesení č. 10/74R/2011                                                                                                       
 
 

 2 

I. 

Účelem smlouvy je poskytnutí finančního daru dárcem na podporu tělovýchovy a 
sportu a posilování image Ústeckého kraje obdarovanému. 

II. 

Dárce  se zavazuje převést bezhotovostně na účet obdarovaného, č. ú. 
882733379/0800 (variabilní symbol č. 756) finanční dar ve výši 250.000,- Kč, slovy: 
dvěstěpadesáttisíckorunčeských, který je darem ve smyslu ustanovení § 20 odst. 8 
zákona č. 586/1992 Sb. o daních z příjmu v platném znění, a to do 14 dnů po 
podpisu smlouvy oběma stranami. 

III. 

Obdarovaný  finanční dar přijímá a v této souvislosti se zavazuje: 

a) použít finanční prostředky z daru na podporu činnosti paralympijského týmu 
Ústeckého kraje v r. 2011 

b) předat dárci do 31.12 2011 písemnou zprávu a doklady o použití darovaných 
finančních prostředků. Pokud je obdarovaný plátcem DPH, který uplatňuje odpočet 
DPH na vstupu (tj. při pořízení zdanitelného plnění), mohou být finanční 
prostředky poskytnuté podle této smlouvy použity k úhradě části cen zboží 
a služeb bez DPH, 

c) v případě, že do data sjednaného výše sub. b) této smlouvy neprokáže použití 
poskytnutých finančních prostředků pro účely uvedené sub. a) této smlouvy nebo 
použije pouze jejich část, vrátí je zcela, či jejich část, na účet dárce, č. ú. 120088-
34200166/0800, nejpozději do 15.1.2012, 

d) umožnit dárci nahlédnout do svého účetnictví a dalších případných podkladů tak, 
aby bylo možno ověřit věrohodnost účelu daru, způsob a výši čerpání darovaných 
finančních prostředků a následně zjistit užití věcí a práv z daru pořízených, 

e) zaplatit darovací daň podle zákona č. 357/1992 Sb. v platném znění, pokud není 
ve smyslu citovaného zákona od zaplacení této daně osvobozen, 

f) předložit místně příslušnému finančnímu úřadu podle sídla obdarovaného daňové 
přiznání k dani darovací, a to přesto, že dar ke stanovenému účelu sjednanému 
v čl. I. této smlouvy je od daně osvobozen, Daňové přiznání je obdarovaný 
povinen podat ve lhůtě stanovené ustanovením § 21 odst. 1 písm. d) zákona o 



Příloha č. 4 k usnesení č. 10/74R/2011                                                                                                       
 
 

 3 

dani darovací, tj. do 30 dnů po uplynutí příslušného kalendářního roku, tj. do 
31.1.2012. 

IV. 

Smluvní strany sjednávají, že zajišťování jejich závazků vyplývajících z této smlouvy 
a jejich vzájemnou spolupráci při jejím naplňování, budou zajišťovat svými 
pověřenými zástupci, a to Zuzanou Vaněčkovou tel.: 956711478, 
zvaneckova@csas.cz za dárce a Ing. Alešem Konopáskem, tel: 475 657 754, 
konopasek.a@kr-ustecky.cz za obdarovaného. Smluvní strany jsou oprávněny 
pověřené zástupce změnit, tato změna je pro obě smluvní strany závazná poté, co 
jim bylo doručeno písemné oznámení o této změně. 
 

V. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

a) Zjistí-li dárce, že jakákoli část finančního daru byla použita k jiným účelům než 
k těm, které jsou uvedeny v čl. III/a) této smlouvy je povinen tuto skutečnost 
neprodleně písemně oznámit obdarovanému. V případě, že obdarovaný 
neprokáže do 30 dnů od písemného oznámení zjištění takové skutečnosti opak, je 
povinen tuto finanční částku vrátit dárci bez zbytečného odkladu zpět. Dárce má 
právo v tomto případě přehodnotit obsah celé smlouvy, požadovat její doplnění, 
anebo od takto uzavřené smlouvy odstoupit. Použití finančního daru k jiným 
účelům než k těm, které jsou uvedeny v čl. III/a) této smlouvy považují smluvní 
strany za hrubé porušení dobrých mravů. 

b) Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran ve formě 
písemných a číslovaných dodatků, s výjimkou změny pověřených zástupců podle 
čl. IV. této smlouvy. 

c) Pro případ, že některé právní vztahy nejsou touto smlouvou výslovně upraveny, 
vztahují se na ně přiměřeně příslušná ustanovení občanského zákoníku. 

d) Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma 
smluvními stranami.  

e) Obdarovaný prohlašuje, že o přijetí finančního daru bylo rozhodnuto Radou 
Ústeckého kraje dne ......... usnesení č..................... 



Příloha č. 4 k usnesení č. 10/74R/2011                                                                                                       
 
 

 4 

f) Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, přičemž 
každá ze smluvních stran obdrží dvě vyhotovení. 

V Praze dne:      V Ústí nad Labem dne: 

za Českou spořitelnu, a.s.    za Ústecký kraj 

............................................……..  ……………………………………..  
Ing. Milan Hašek     Jana Vaňhová  
ředitel úseku Komunální financování  hejtmanka Ústeckého kraje 
   

............................................……..   
Mgr. Tomáš Kolář 
ředitel odboru Koporátní marketing a  
sponzoring 
 
 



Příloha č. 5 k usnesení č. 10/74R/2011 
                                                                                                        
 
 

 1 

DAROVACÍ SMLOUVA  

Česká spo řitelna, a.s. 
Se sídlem Praha 4, Olbrachtova 1929/62, PSČ 140 00 

IČ: 45244782 
DIČ: CZ699001261 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl B, vložka 1171 

bankovní spojení: č.ú.: 120088-34200166/0800 
(dále jen dárce) 
na straně jedné 

 

a 

Ústecký kraj 
se sídlem Velká Hradební 48, Ústí nad Labem 400 01  

IČ: 70892156 
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., pobočka Ústí nad Labem 

č.ú.: 882733379/0800 
(dále jen obdarovaný) 

na straně druhé 

uzavřely podle ustanovení § 628 až § 630 ob čanského zákoníku 
tuto darovací smlouvu:



Příloha č. 5 k usnesení č. 10/74R/2011 
                                                                                                        
 
 

 2 

I. 

Účelem smlouvy je poskytnutí finančního daru dárcem na podporu posilování image 
Ústeckého kraje obdarovanému. 

II. 

Dárce  se zavazuje převést bezhotovostně na účet obdarovaného, č. ú. 
882733379/0800 (variabilní symbol č. 756) finanční dar ve výši 300.000,- Kč, slovy: 
třistatisíc korun českých, který je darem ve smyslu ustanovení § 20 odst. 8 zákona č. 
586/1992 Sb. o daních z příjmu v platném znění, a to do 14 dnů po podpisu smlouvy 
oběma stranami. 

III. 

Obdarovaný  finanční dar přijímá a v této souvislosti se zavazuje: 

a) použít finanční prostředky z daru na organizační zajištění akce „Mezinárodní  
festival animovaných filmů AniFest v roce 2011“ 

b) předat dárci do 31.12 2011 písemnou zprávu a doklady o použití darovaných 
finančních prostředků. Pokud je obdarovaný plátcem DPH, který uplatňuje odpočet 
DPH na vstupu (tj. při pořízení zdanitelného plnění), mohou být finanční 
prostředky poskytnuté podle této smlouvy použity k úhradě části cen zboží 
a služeb bez DPH, 

c) v případě, že do data sjednaného výše sub. b) této smlouvy neprokáže použití 
poskytnutých finančních prostředků pro účely uvedené sub. a) této smlouvy nebo 
použije pouze jejich část, vrátí je zcela, či jejich část, na účet dárce, č. ú. 120088-
34200166/0800, nejpozději do 15.1.2012, 

d) umožnit dárci nahlédnout do svého účetnictví a dalších případných podkladů tak, 
aby bylo možno ověřit věrohodnost účelu daru, způsob a výši čerpání darovaných 
finančních prostředků a následně zjistit užití věcí a práv z daru pořízených, 

e) zaplatit darovací daň podle zákona č. 357/1992 Sb. v platném znění, pokud není 
ve smyslu citovaného zákona od zaplacení této daně osvobozen, 

f) předložit místně příslušnému finančnímu úřadu podle sídla obdarovaného daňové 
přiznání k dani darovací, a to přesto, že dar ke stanovenému účelu sjednanému 
v čl. I. této smlouvy je od daně osvobozen, Daňové přiznání je obdarovaný 
povinen podat ve lhůtě stanovené ustanovením § 21 odst. 1 písm. d) zákona o 



Příloha č. 5 k usnesení č. 10/74R/2011 
                                                                                                        
 
 

 3 

dani darovací, tj. do 30 dnů po uplynutí příslušného kalendářního roku, tj. do 
31.1.2012. 

IV. 

Smluvní strany sjednávají, že zajišťování jejich závazků vyplývajících z této smlouvy 
a jejich vzájemnou spolupráci při jejím naplňování, budou zajišťovat svými 
pověřenými zástupci, a to Zuzanou Vaněčkovou tel.: 956711478, 
zvaneckova@csas.cz za dárce a Ing. Alešem Konopáskem, tel: 475 657 754, 
konopasek.a@kr-ustecky.cz za darovaného. Smluvní strany jsou oprávněny 
pověřené zástupce změnit, tato změna je pro obě smluvní strany závazná poté, co 
jim bylo doručeno písemné oznámení o této změně. 
 

V. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

a) Zjistí-li dárce, že jakákoli část finančního daru byla použita k jiným účelům než 
k těm, které jsou uvedeny v čl. III/a) této smlouvy je povinen tuto skutečnost 
neprodleně písemně oznámit obdarovanému. V případě, že obdarovaný 
neprokáže do 30 dnů od písemného oznámení zjištění takové skutečnosti opak, je 
povinen tuto finanční částku vrátit dárci bez zbytečného odkladu zpět. Dárce má 
právo v tomto případě přehodnotit obsah celé smlouvy, požadovat její doplnění, 
anebo od takto uzavřené smlouvy odstoupit. Použití finančního daru k jiným 
účelům než k těm, které jsou uvedeny v čl. III/a) této smlouvy považují smluvní 
strany za hrubé porušení dobrých mravů. 

b) Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran ve formě 
písemných a číslovaných dodatků, s výjimkou změny pověřených zástupců podle 
čl. IV. této smlouvy. 

c) Pro případ, že některé právní vztahy nejsou touto smlouvou výslovně upraveny, 
vztahují se na ně přiměřeně příslušná ustanovení občanského zákoníku. 

d) Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma 
smluvními stranami.  

e) Obdarovaný prohlašuje, že o přijetí finančního daru bylo rozhodnuto Radou 
Ústeckého kraje dne ......... usnesení č..................... 



Příloha č. 5 k usnesení č. 10/74R/2011 
                                                                                                        
 
 

 4 

f) Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, přičemž 
každá ze smluvních stran obdrží dvě vyhotovení. 

V Praze dne:      V Ústí nad Labem dne: 

za Českou spořitelnu, a.s.    za Ústecký kraj 

............................................……..  ……………………………………..  
Ing. Milan Hašek     Jana Vaňhová  
ředitel úseku Komunální financování  hejtmanka Ústeckého kraje 
   

............................................……..   
Mgr. Tomáš Kolář 
ředitel odboru Koporátní marketing a  
sponzoring 
 
 



Příloha č. 6 k usnesení č. 10/74R/2011  

strana 1 / 3 

Krajský ú řad 

Číslo dárce:      
Číslo obdarovaného:  
 
  

 
DAROVACÍ SMLOUVA  

uzavřená dle ustanovení § 628 a násl.. 
zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník., ve znění pozdějších předpisů 

Smluvní strany 

Dárce 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem  
Zastoupený: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje  
Kontaktní osoba: Ing. Aleš Konopásek,  vedoucí odboru kanceláře hejtmana Krajského 
úřadu Ústeckého kraje  

E-mail/telefon: konopasek.a@kr-ustecky.cz / 475 657 754  
IČ: 70892156   
DIČ: CZ 70892156  
Bank. spojení:      Česká spořitelna, a.s., č.ú. 882733379/0800  

 
Obdarovaný 
Česká federace Spastic Handicap o.s. 
Sídlo:                   Jaselská 355, 415 03 Teplice 
Zastoupený:         Františkem Janouchem, předsedou 
Kontaktní osoba:  Hybšová Irena, hybsova@spastic.cz,  
                             tel. 602160033 
 IČ:    46070711 
 
 
Bank. spojení:    Komerční banka a.s. , pobočka Teplice, č. účtu: 42135501/0100 

 
Výpis z registru ekonomických subjektů  tvoří přílohu č. 1 k této smlouvě. 
 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

 
DAROVACÍ SMLOUVU  

 



 

strana 2 / 3 

 

Článek 1 - P ředmět smlouvy  

1.    Předmětem smlouvy je příslib poskytnutí peněžitého daru ve výši 250.000,- Kč 
(slovy: dvěstěpadesáttisíckorunčeských). Dárce se zavazuje uhradit tuto částku do 30 
dnů od podpisu smlouvy  převodem na bankovní účet obdarovaného č. 
42135501/0100. 

Článek 2 – Projevy v ůle  

1. Dar je dárcem poskytován obdarovanému za podmínky, že předmět daru bude použit 
výhradně na podporu činnosti paralympijského týmu Ústeckého kraje v roce 2011.   

2. Dar je poskytován za využití pravidla „de minimis“ ve smyslu nařízení Komise (ES) č. 
1998/2006 ze dne 15. 12. 2006 o použití článků 87 a 88 Smlouvy o ES na podporu 
de minimis (zveřejněno v Úředním věstníku Evropské unie L 379 dne 28. 12. 2006). 

Dárce uzavírá tuto smlouvu na základě následujícího prohlášení příjemce.  

Obdarovaný prohlašuje, že ke dni uzavření této smlouvy informoval poskytovatele o 
všech jím přijatých podporách de minimis dle nařízení Komise (ES) č.1998/2006 ze 
dne 15. 12. 2006 o použití článků 87 a 88 Smlouvy o ES na podporu de minimis 
(zveřejněno v Úředním věstníku Evropské unie L 379 dne 28. 12. 2006). 

Jejich objem činí za období posledních tří fiskálních let 400.000,- Kč viz příloha č. 2. 

Dárce na základě takto poskytnutých informací konstatuje, že finanční objem 
příjemcem přijatých výše označených podpor de minimis umožňuje poskytnutí daru 
uvedeného v této smlouvě v rámci pravidla de minimis. 

3. Obdarovaný se zavazuje předat dárci do 30. 11. 2011 písemnou zprávu a doklady o 
použití darovaných finančních prostředků. Pokud je obdarovaný plátcem DPH, který 
uplatňuje odpočet DPH na vstupu (tj. při pořízení zdanitelného plnění), mohou být 
finanční prostředky poskytnuté podle této smlouvy použity k úhradě části cen zboží 
a služeb bez DPH. Obdarovaný se zavazuje použít peněžitý dar v souladu se 
zásadami účelnosti, efektivnosti a hospodárnosti.  

4. Obdarovaný se zavazuje, že v případě, že do data sjednaného výše čl. 2 odst. 3 této 
smlouvy neprokáže použití poskytnutých finančních prostředků pro účely uvedené 
v čl. 2. odst. 1 této smlouvy nebo použije pouze jejich část, vrátí je zcela, či jejich 
část, na účet dárce, č. ú. 882733379/0800, nejpozději do 15. 12. 2011. 

5. Obdarovaný se zavazuje umožnit dárci nahlédnout do svého účetnictví a dalších 
případných podkladů tak, aby bylo možno ověřit věrohodnost účelu daru, způsob a 
výši čerpání darovaných finančních prostředků a následně zjistit užití věcí a práv 
z daru pořízených. 

Článek 3 – Záv ěrečná ustanovení 

1.   Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že Ústecký kraj (dárce), jako orgán 
územní samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti 
dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. 



 

strana 3 / 3 

Smluvní strany souhlasně prohlašují, že žádný údaj v této smlouvě, včetně jejích 
příloh, není označován za obchodní tajemství. Obdarovaný prohlašuje, že: 

a) Ústecký kraj je oprávněn, pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, v platném znění, poskytovat veškeré informace o této smlouvě 
a o jiných údajích tohoto závazkového právního vztahu, pokud nejsou v této smlouvě 
uvedeny (např. o daňových dokladech, předávacích protokolech, nabídkách či jiných 
písemnostech), 

b)   veškeré údaje uvedené v této smlouvě, popř. které jsou použity v rámci tohoto 
závazkového právního vztahu, a to i pokud jsou získány od třetích osob, nepodléhají 
povinnosti mlčenlivosti nebo jinému postupu směřujícímu k ochraně před zneužitím a 
zveřejněním. 

  

2.   Ústecký kraj tímto potvrzuje, že o poskytnutí finančního daru dle této smlouvy bylo 
rozhodnuto usnesením  Zastupitelstva  Ústeckého kraje  č. .................. ze dne 
............ 

3.   Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou 
písemných a  číslovaných dodatků.  

4.    Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

5.   Tato smlouva je provedena ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, přičemž 
každá ze smluvních stran obdrží  po dvou vyhotoveních. 

6.   Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními 
stranami a tímto dnem jsou její účastníci svými projevy vázáni. K nabytí vlastnictví 
k předmětu daru obdarovaným dochází převzetím předmětu daru. 

Článek 4 – Podpisy smluvních stran 

Dárce i obdarovaný shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují 
autentičnost této smlouvy svým podpisem. 

 
V Ústí nad Labem dne ………………………  V Teplicích ..............…………. 
 
 
 
 
 
............................................................                         ........................................................... 
                      za Ústecký kraj:                                za Českou federaci Spastic Handicap o.s.  
 

Jana Vaňhová 
hejtmanka  

František Janouch    
předseda sdružení 

 
Přílohy 

1. Výpis z registru ekonomických subjektů 
2. Čestné prohlášení o poskytnuté podpoře malého rozsahu („de minimis“)  



Příloha č. 7 k usnesení č. 10/74R/2011 
     

strana 1 / 3 

Krajský ú řad 

Číslo dárce:     /2011 
Číslo obdarovaného:  
 
  

 
DAROVACÍ SMLOUVA  

uzavřená dle ustanovení § 628 a násl.. 
zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník., ve znění pozdějších předpisů 

Smluvní strany 

Dárce 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem  
Zastoupený: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje  
Kontaktní osoba: Ing. Aleš Konopásek,  vedoucí odboru kanceláře hejtmana Krajského 
úřadu Ústeckého kraje  

E-mail/telefon: konopasek.a@kr-ustecky.cz / 475 657 754  
IČ: 70892156   
DIČ: CZ 70892156  
Bank. spojení:      Česká spořitelna, a.s., č.ú. 882733379/0800  

 
Obdarovaný 
AniFest s.r.o. 
Sídlo:                   Jindřicha Plachty 28, 150 00 Praha 5 
Zastoupený:         Jakubem Horou, výkonným ředitelem, jakub.hora@anifest.cz 
                             tel. 731657290 
 IČ:     49354272 
 
 
Bank. spojení:    Česká spořitelna a.s. , Praha,  č. účtu: 1946705399/0800 

 
Výpis z obchodního rejstříku   tvoří přílohu č. 1 k této smlouvě. 
 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

 
DAROVACÍ SMLOUVU  

 
 



Příloha č. 5 k bodu ........... 

.... jednání Rady Ústeckého kraje dne ................... 

strana 2 / 3 

Článek 1 - P ředmět smlouvy  

1.    Předmětem smlouvy je příslib poskytnutí peněžitého daru ve výši 300.000,- Kč 
(slovy: třistatisíckorunčeských). Dárce se zavazuje uhradit tuto částku do 30 dnů od 
podpisu smlouvy  převodem na bankovní účet obdarovaného č. 1946705399/0800. 

Článek 2 – Projevy v ůle  

1. Dar je dárcem poskytován obdarovanému za podmínky, že předmět daru bude použit 
výhradně na podporu Mezinárodního festivalu animovaných filmů Anifest v roce 
2011.   

2. Dar je poskytován za využití pravidla „de minimis“ ve smyslu nařízení Komise (ES) č. 
1998/2006 ze dne 15. 12. 2006 o použití článků 87 a 88 Smlouvy o ES na podporu 
de minimis (zveřejněno v Úředním věstníku Evropské unie L 379 dne 28. 12. 2006). 

Dárce uzavírá tuto smlouvu na základě následujícího prohlášení příjemce.  

Obdarovaný prohlašuje, že ke dni uzavření této smlouvy informoval poskytovatele o 
všech jím přijatých podporách de minimis dle nařízení Komise (ES) č.1998/2006 ze 
dne 15. 12. 2006 o použití článků 87 a 88 Smlouvy o ES na podporu de minimis 
(zveřejněno v Úředním věstníku Evropské unie L 379 dne 28. 12. 2006). 

Jejich objem činí za období posledních tří fiskálních let 805.000,- Kč viz příloha č. 2. 

Dárce na základě takto poskytnutých informací konstatuje, že finanční objem 
příjemcem přijatých výše označených podpor de minimis umožňuje poskytnutí daru 
uvedeného v této smlouvě v rámci pravidla de minimis. 

3. Obdarovaný se zavazuje předat dárci do 30. 11. 2011 písemnou zprávu a doklady o 
použití darovaných finančních prostředků. Pokud je obdarovaný plátcem DPH, který 
uplatňuje odpočet DPH na vstupu (tj. při pořízení zdanitelného plnění), mohou být 
finanční prostředky poskytnuté podle této smlouvy použity k úhradě části cen zboží 
a služeb bez DPH. Obdarovaný se zavazuje použít peněžitý dar v souladu se 
zásadami účelnosti, efektivnosti a hospodárnosti.  

4. Obdarovaný se zavazuje, že v případě, že do data sjednaného výše čl. 2 odst. 3 této 
smlouvy neprokáže použití poskytnutých finančních prostředků pro účely uvedené 
v čl. 2. odst. 1 této smlouvy nebo použije pouze jejich část, vrátí je zcela, či jejich 
část, na účet dárce, č. ú. 882733379/0800, nejpozději do 15. 12. 2011. 

5. Obdarovaný se zavazuje umožnit dárci nahlédnout do svého účetnictví a dalších 
případných podkladů tak, aby bylo možno ověřit věrohodnost účelu daru, způsob a 
výši čerpání darovaných finančních prostředků a následně zjistit užití věcí a práv 
z daru pořízených. 

Článek 3 – Záv ěrečná ustanovení 

1.   Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že Ústecký kraj (dárce), jako orgán 
územní samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti 
dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. 
Smluvní strany souhlasně prohlašují, že žádný údaj v této smlouvě, včetně jejích 
příloh, není označován za obchodní tajemství. Obdarovaný prohlašuje, že: 



Příloha č. 5 k bodu ........... 

.... jednání Rady Ústeckého kraje dne ................... 

strana 3 / 3 

a) Ústecký kraj je oprávněn, pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, v platném znění, poskytovat veškeré informace o této smlouvě 
a o jiných údajích tohoto závazkového právního vztahu, pokud nejsou v této smlouvě 
uvedeny (např. o daňových dokladech, předávacích protokolech, nabídkách či jiných 
písemnostech), 

b)   veškeré údaje uvedené v této smlouvě, popř. které jsou použity v rámci tohoto 
závazkového právního vztahu, a to i pokud jsou získány od třetích osob, nepodléhají 
povinnosti mlčenlivosti nebo jinému postupu směřujícímu k ochraně před zneužitím a 
zveřejněním. 

  

2.   Ústecký kraj tímto potvrzuje, že o poskytnutí finančního daru dle této smlouvy bylo 
rozhodnuto usnesením  Zastupitelstva  Ústeckého kraje  č. .................. ze dne 
............ 

3.   Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou 
písemných a  číslovaných dodatků.  

4.    Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

5.   Tato smlouva je provedena ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, přičemž 
každá ze smluvních stran obdrží  po dvou vyhotoveních. 

6.   Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními 
stranami a tímto dnem jsou její účastníci svými projevy vázáni. K nabytí vlastnictví 
k předmětu daru obdarovaným dochází převzetím předmětu daru. 

Článek 4 – Podpisy smluvních stran 

Dárce i obdarovaný shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují 
autentičnost této smlouvy svým podpisem. 

 
V Ústí nad Labem dne ………………………  V Praze  ..............…………. 
 
 
 
 
 
............................................................                         ........................................................... 
                      za Ústecký kraj:                                                      za AniFest s.r.o.  
 

Jana Vaňhová 
hejtmanka  

Jakub Hora    
výkonný ředitel 

 
Přílohy 

1. Výpis z obchodního rejstříku  
2. Čestné prohlášení o poskytnuté podpoře malého rozsahu („de minimis“)  



 Příloha č. 8 k usnesení č. 11/74R/2011 
 
     

strana 1 / 3 

Krajský ú řad 

Číslo dárce:      
Číslo obdarovaného:  
 
  

 
DAROVACÍ SMLOUVA  

uzavřená dle ustanovení § 628 a násl.. 
zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník., ve znění pozdějších předpisů 

Smluvní strany 

Dárce 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem  
Zastoupený: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje  
Kontaktní osoba: Ing. Aleš Konopásek,  vedoucí odboru kanceláře hejtmana Krajského 
úřadu Ústeckého kraje  

E-mail/telefon: konopasek.a@kr-ustecky.cz / 475 657 754  
IČ: 70892156   
DIČ: CZ 70892156  
Bank. spojení:      Česká spořitelna, a.s., č.ú. 882733379/0800  

 
Obdarovaný 

  
Místo podnikání :   
IČ:      
DIČ:                       
 
Bank. spojení:    Raiffeisen bank, pobočka Ústí nad Labem, č. účtu: 3623186001/5500 

 
Výpis z registru ekonomických subjektů   tvoří přílohu č. 1 k této smlouvě. 
 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

 
DAROVACÍ SMLOUVU  

 
 



 

strana 2 / 3 

Článek 1 - P ředmět smlouvy  

1.    Předmětem smlouvy je příslib poskytnutí peněžitého daru ve výši 250.000,- Kč 
(slovy: dvěstěpadesáttisíckorunčeských). Dárce se zavazuje uhradit tuto částku do 30 
dnů od podpisu smlouvy  převodem na bankovní účet obdarovaného č. 
3623186001/5500. 

Článek 2 – Projevy v ůle  

1. Dar je dárcem poskytován obdarovanému za podmínky, že předmět daru bude použit 
výhradně na podporu festivalu pro mentálně a zdravotně postižené děti “Cesta 
k nám“  konaného  v Ústeckém kraji v roce 2011. 

2. Dar je poskytován za využití pravidla „de minimis“ ve smyslu nařízení Komise (ES) č. 
1998/2006 ze dne 15. 12. 2006 o použití článků 87 a 88 Smlouvy o ES na podporu 
de minimis (zveřejněno v Úředním věstníku Evropské unie L 379 dne 28. 12. 2006). 

Dárce uzavírá tuto smlouvu na základě následujícího prohlášení příjemce.  

Obdarovaný prohlašuje, že ke dni uzavření této smlouvy informoval poskytovatele o 
všech jím přijatých podporách de minimis dle nařízení Komise (ES) č.1998/2006 ze 
dne 15. 12. 2006 o použití článků 87 a 88 Smlouvy o ES na podporu de minimis 
(zveřejněno v Úředním věstníku Evropské unie L 379 dne 28. 12. 2006). 

Jejich objem činí za období posledních tří fiskálních let ..............,- Kč viz příloha č. 2. 

Dárce na základě takto poskytnutých informací konstatuje, že finanční objem 
příjemcem přijatých výše označených podpor de minimis umožňuje poskytnutí daru 
uvedeného v této smlouvě v rámci pravidla de minimis. 

3. Obdarovaný se zavazuje předat dárci do 31. 12. 2011 písemnou zprávu a doklady o 
použití darovaných finančních prostředků. Pokud je obdarovaný plátcem DPH, který 
uplatňuje odpočet DPH na vstupu (tj. při pořízení zdanitelného plnění), mohou být 
finanční prostředky poskytnuté podle této smlouvy použity k úhradě části cen zboží 
a služeb bez DPH. Obdarovaný se zavazuje použít peněžitý dar v souladu se 
zásadami účelnosti, efektivnosti a hospodárnosti.  

4. Obdarovaný se zavazuje, že v případě, že do data sjednaného výše čl. 2 odst. 3 této 
smlouvy neprokáže použití poskytnutých finančních prostředků pro účely uvedené 
v čl. 2. odst. 1 této smlouvy nebo použije pouze jejich část, vrátí je zcela, či jejich 
část, na účet dárce, č. ú. 882733379/0800, nejpozději do 15. 1. 2012. 

5. Obdarovaný se zavazuje umožnit dárci nahlédnout do svého účetnictví a dalších 
případných podkladů tak, aby bylo možno ověřit věrohodnost účelu daru, způsob a 
výši čerpání darovaných finančních prostředků a následně zjistit užití věcí a práv 
z daru pořízených. 

Článek 3 – Záv ěrečná ustanovení 

1.   Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že Ústecký kraj (dárce), jako orgán 
územní samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti 
dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. 
Smluvní strany souhlasně prohlašují, že žádný údaj v této smlouvě, včetně jejích 
příloh, není označován za obchodní tajemství. Obdarovaný prohlašuje, že: 



 

strana 3 / 3 

a) Ústecký kraj je oprávněn, pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, v platném znění, poskytovat veškeré informace o této smlouvě 
a o jiných údajích tohoto závazkového právního vztahu, pokud nejsou v této smlouvě 
uvedeny (např. o daňových dokladech, předávacích protokolech, nabídkách či jiných 
písemnostech), 

b)   veškeré údaje uvedené v této smlouvě, popř. které jsou použity v rámci tohoto 
závazkového právního vztahu, a to i pokud jsou získány od třetích osob, nepodléhají 
povinnosti mlčenlivosti nebo jinému postupu směřujícímu k ochraně před zneužitím a 
zveřejněním. 

  

2.   Ústecký kraj tímto potvrzuje, že o poskytnutí finančního daru dle této smlouvy bylo 
rozhodnuto usnesením  Zastupitelstva Ústeckého kraje  č. ............ ze dne ................. 

3.   Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou 
písemných a  číslovaných dodatků.  

4.    Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

5.   Tato smlouva je provedena ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, přičemž 
každá ze smluvních stran obdrží  po dvou vyhotoveních. 

6.   Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními 
stranami a tímto dnem jsou její účastníci svými projevy vázáni. K nabytí vlastnictví 
k předmětu daru obdarovaným dochází převzetím předmětu daru. 

Článek 4 – Podpisy smluvních stran 

Dárce i obdarovaný shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují 
autentičnost této smlouvy svým podpisem. 

 
V Ústí nad Labem dne ………………………  V Ústí nad Labem    ..............…………. 
 
 
 
 
 
............................................................                         ........................................................... 
                      za Ústecký kraj:                                                    
 

Jana Vaňhová 
hejtmanka  

 

 
 
        
   
          
Přílohy 

1. Výpis z registru ekonomických subjektů 
2. Čestné prohlášení o poskytnuté podpoře malého rozsahu („de minimis“)  



Příloha č. 9 k usnesení č. 15/74R/2011

celkové sou čty            3 500 000                31 791 556             32 784 237              9 159 000              3 000 000              3 000 000    

ulice, číslo PSČ, obec

1
Hospic sv. Štěpána, 
občanské sdružení

65081374
Rybářské nám. 
662/4

412 01 Litoměřice 1
Hospic sv. Štěpána - hospicová 
paliativní péče

hospicová péče 26 lůžek 330 000             12 453 000           12 738 000       2 590 000        400 000           400 000           

Služba je potřebná a dlouhodobě 
poskytovaná, odborně velmi dobře zajištěná. 
Rozpočet je přiměřený. Oproti předchozímu 
roku byla organizaci přiznána  nižší dotace 
z MPSV. 

2 HOSPIC v MOSTĚ, o.p.s. 25419561 Svážná 1528 434 01 Most 1
Zajištění zdr. péče nehrazené ze 
zdravotního pojištění v rámci progr. 
hospicové péče

hospicová péče 15 lůžek 225 000             12 928 000           13 000 000       800 000           300 000           300 000           

Služba je potřebná a dlouhodobě 
poskytovaná, odborně velmi dobře zajištěná. 
Rozpočet je přiměřený. Oproti předchozímu 
roku byla organizaci přiznána  nižší dotace 
z MPSV. 

3
Domov důchodců Bystřany, 
příspěvková organizace

63787725 Pražská 236 417 61 bystřany 1 Hospicová péče hospicová péče

Služba nebyla hodnocena. Žádost o dotaci 
má formální nedostatky - není příložen 
rozpočet služby.

1
Regionální program prevence a 
léčby HIV/AIDS a dalších 
závažných infekcí

program prevence a 
léčby HIV/AIDS 125 osob/rok _ 500 000                500 000            400 000           -                    

Personální zajištění není dostatečně 
vysvětleno. Rozpočet obsahuje neuznatelné 
položky. V tabulce rozpočet aktivity je 
povinný slovní komentář k požadavkům  
velmi nekonkrétní.  

2
Program zdravotní rehabilitace 
handicapovaných dětí realizované 
ve zdravotnických zařízeních

program zdravotní 
rehabilitace 
handicapovaných dětí

20 osob 2 045 000          3 505 002             3 645 970         3 150 000        1 600 000        

V tabulce rozpočet aktivity není uveden 
povinný slovní komentář k jednotlivým 
požadavkům. S ohledem na uváděné 
informace v žádosti se náklady služby jeví 
jako příliš vysoké.

3
Program substituční léčby závislých 
na opiátech

program léčby osob 
závislých na drogách 125 osob/rok 900 000             2 405 554             2 467 267         1 883 000        500 000           

Celková náklady služby se jeví příliš vysoké. 
Dle žádosti není předpokládán výrazný 
nárůst klientů

4

"Testování biologického materiálu 
na přítomnost drog v lidském 
organismu u drogově závislých 
osob"

neuveden 150  osob/rok -                      neuvedeno 135 000            100 000           -                    

Žádost nespadá do vybraných služeb 
vyhlášeného dotačního programu. V žádosti 
není uveden předpoklad zajištění 
spolufinancování z MZ. Tímto není 
doporučena k podpoře.

5 "Rehabilitace hrou"
program zdravotní 
rehabilitace 
handicapovaných dětí

35 osob/rok -                      -                        298 000            236 000           200 000           

Jedná se o novou službu v rámci programu 
zdravotní rehabilitace handicapovaných dětí  
po získaném poškození mozku. Služba 
neobsahuje neuznatelné položky. Služba se 
jeví jako  potřebná.  

VĚCNÉ HODNOCENÍ ŽÁDOSTÍ O DOTACE V PROGRAMU PODPORA V YBRANÝCH SLUŽEB ZDRAVOTNÍ 
PÉČE 2011

název služby/aktivity 
dotace ÚK v roce 2010

celkové náklady v roce 
2010

celkový návrh dotace 
ÚK v roce 2011

č
ís

lo
 ž

ád
os

ti

druh služby/aktivity
předpokládaná 
kapacita v roce 

2011

žadatel

č
ís

lo
 

sl
už

by
/a

kt
iv

ity

název (dle RES) IČ

adresa (dle RES)
komentář 

požadavek na dotaci na 
službu v roce 2011

celkové náklady služby v 
roce 2011

návrh na dotaci ÚK na 
službu v roce 2011

401 13 Ústí nad 
Labem 2 300 000        4 Krajská zdravotní, a.s. 25488627

Sociální péče 
3316/12A



Příloha č. 10 k usnesení č. 22/74R/2011 

 1 

ÚÚSSTTEECCKK ÝÝ  KK RRAAJJ  
ZZÁÁSSAADDYY  PPRROO  PPOOSSKK YYTTOOVVÁÁNNÍÍ   ÚÚČČEELL OOVVÝÝCCHH  FFII NNAANNČČNNÍÍ CCHH  

PPRROOSSTTŘŘEEDDKKŮŮ  VV  RRÁÁMM CCII   FFOONNDDUU    
HHEEJJTTMM AANNKK YY  ÚÚSSTTEECCKK ÉÉHHOO  KK RRAAJJEE  

 
Čl. 1 

Úvodní ustanovení 
 
1.1 Ústecký kraj zřídil usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 10/18Z/2007 ze dne 28. 2. 

2007, v souladu s § 5 odst. 1 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, peněžní Fond hejtmana Ústeckého kraje 
(dále jen Fond). 

 
Čl.2 

Účel a tvorba Fondu 
 
2.1 Hlavním účelem Fondu je vyčlenění finančních prostředků na zabezpečení financování 

akcí a činnosti organizací, které nelze financovat v rámci dotačních programů Ústeckého 
kraje, nebo u kterých tento způsob není vhodný. Jedná se zejména o zabezpečení 
financování obecně prospěšné činnosti na území Ústeckého kraje se zaměřením zejména 
na následující oblasti: 
a) podpora akcí regionálního významu, 
b) podpora činnosti neziskových organizací s působností na území Ústeckého kraje, 
c) řešení ekologických škod v rámci odstraňování starých ekologických škod vzniklých 

před privatizací hnědouhelných těžebních společností v Ústeckém kraji, 
d) finanční dary v případě mimořádných nebo významných událostí. 
 

2.2 Fond se tvoří: 
- přídělem z rozpočtu kraje ve výši schválené Zastupitelstvem Ústeckého kraje, 
- podporou (např. příspěvky, dotace, dary) od jiných subjektů poskytnuté Ústeckému 

kraji, 
- úroky z prostředků Fondu na zvláštním bankovním účtu. 

 
2.3 Z Fondu nelze financovat akce a činnosti příspěvkových organizací, jejichž zřizovatelem 

je Ústecký kraj 
Čl.3 

Hospodaření s Fondem 
 
 
3.1  Návrh rozpočtu Fondu schvaluje Rada Ústeckého kraje na návrh správce Fondu, 

schválení výše přídělu z rozpočtu kraje schvaluje Zastupitelstvo Ústeckého kraje. 
 
3.2 Poskytování účelových finančních prostředků z Fondu je prováděno ve formě příspěvku 

na akci nebo činnost (dále jen Příspěvek), a to na základě uzavřené Smlouvy o poskytnutí 
dotace nebo daru, a to dle povahy příspěvku (dále jen Smlouva), za jejíž zpracování je 
odpovědný odbor strategie, přípravy a realizace projektů Krajského úřadu Ústeckého kraje 
(dále jen správce Fondu).  

 



Příloha č. 10 k usnesení č. 22/74R/2011 

 2 

3.3 Příspěvkem ve smyslu těchto Zásad jsou účelové finanční prostředky poskytnuté z Fondu 
a dle své povahy mohou být buď dotací nebo darem, a to ve smyslu příslušných 
ustanovení dle zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů. 

 
3.4 Prostředky Fondu se ukládají a sledují na samostatném bankovním účtu Ústeckého kraje. 

Správu tohoto účtu zabezpečuje ekonomický odbor Krajského úřadu Ústeckého kraje, 
který zodpovídá za účtování a převody finančních prostředků do zdrojů Fondu a provádí 
převody finančních prostředků příjemcům Příspěvků na základě pokynu k veřejnému 
výdaji, který provádí správce Fondu. 

 
3.5 O použití finančních prostředků z Fondu je rozhodováno v souladu se zákonem č. 

129/2000 Sb., zákona o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů.  
 
3.6 Zpracování podkladů pro rozhodnutí příslušného orgánu samosprávy o poskytnutí 

Příspěvku zajišťuje správce Fondu. V návrhu usnesení vymezí, zda-li Příspěvek je dotací 
nebo darem. 

  
3.7 Příspěvek je poskytován formou bezhotovostního převodu na bankovní účet příjemce 

příspěvku nejpozději do 30 dnů od uzavření Smlouvy. 
  
3.8 Prostředky Fondu jsou používány na úhrady výdajů spojených s vedením zvláštního 

bankovního účtu a realizaci transakcí z účtu Fondu. 
 

 Čl.4 
Podmínky pro poskytnutí Příspěvku 

 
4.1 Žadatel o Příspěvek je povinen předložit písemnou žádost, mimo případů uvedených 

v bodě 2.1 d) těchto Zásad. 
 
4.2 Povinné náležitosti žádosti: 

� údaje o žadateli (fyzická osoba, právnická osoba, sdružení, sídlo, adresa, 
kontakt, číslo bankovního spojení), 

� specifikace akce/činnosti (předmět akce, přesné datum a místo konání, účel, 
cíl, v případě příspěvku na činnost uvést zaměření činnosti, působnost v kraji 
atd.), 

� osoba odpovědná za zpracování žádosti  (včetně kontaktu v případě upřesnění 
žádosti), 

� přesná částka požadovaného příspěvku, (uvést kolik činí celkový rozpočet 
akce/na činnost  a kolik by tento příspěvek představoval vůči celkové částce), 

� seznam dalších přispěvatelů, sponzorů, 
� možnosti prezentace Ústeckého kraje v rámci dané akce/činnosti, 
� informace zda již dříve byl/y žadateli poskytnuta/y jakákoliv podpora/y od 

Ústeckého kraje (kdy, na jakou akci či činnost, v jaké výši).  
� čestné prohlášení o přijatých podporách de minimis 
� čestné prohlášení o bezdlužnosti, včetně prohlášení, že se žadatelem nebylo 

zahájeno insolvenční řízení, ani že nebyla nařízena exekuce na jeho majetek 
 

  



Příloha č. 10 k usnesení č. 22/74R/2011 

 3 

4.3 Akce/činnost na kterou je požadován Příspěvek, nesmí být podporována v rámci 
dotačních programů Ústeckého kraje.  

 
4.4 Žádosti jsou zasílány správci Fondu na adresu Krajského úřadu Ústeckého kraje 

v termínech stanovených správcem Fondu. Správce Fondu předkládá žádosti k hodnocení 
pracovní skupině pro odbor strategie, přípravy a realizace projektů v gesci hejtmanky 
Ústeckého kraje, zřízené na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. 8/4R/2008 dne 22. 
12. 2008.  

 
4.5 Maximální výše Příspěvku je u všech žadatelů 70% z celkových nákladů akce, mimo 

případů uvedených v bodě 2.1 d) těchto Zásad. Orgán kraje rozhodující o poskytnutí 
Příspěvku je oprávněn rozhodnout, že Příspěvek bude poskytnut do výše 100% celkových 
nákladů akce. 

 
4.6 Pokud nebude žádosti vyhověno, žadateli to bezodkladně oznámí správce Fondu. 
 
4.7 Na poskytnutí Příspěvku není právní nárok. 
 
4.8 Podporu nelze použít na daň z přidané hodnoty, pokud příjemce podpory má nárok na 

odpočet této daně. 
 

Čl.5 
Smlouva 

 
5.1 Na základě rozhodnutí příslušného orgánu kraje o poskytnutí Příspěvku z Fondu uzavře 

Ústecký kraj s příjemcem příspěvku Smlouvu dle obecně závazných právních předpisů. 
Smlouvu za Ústecký kraj podepisuje hejtmanka kraje.  

 
5.2 Smlouva obsahuje zejména podmínky, za kterých se Příspěvek poskytuje, výši 

poskytovaného Příspěvku, účel použití, lhůty a způsob čerpání, kritéria pro posouzení 
využití Příspěvku, způsob a termín vyúčtování, lhůty a podmínky vrácení Příspěvku 
v případě neplnění smluvních podmínek včetně výše sankcí a důvody odstoupení od 
Smlouvy. 

 
5.3 O prodloužení lhůt pro  čerpání  Příspěvku, obsažených ve Smlouvě, rozhodne na základě 

odůvodněné žádosti příjemce Příspěvku hejtmanka kraje. O svém rozhodnutí informuje 
příslušný orgán kraje, který rozhodl o poskytnutí příspěvku, na jeho nejbližším zasedání 

 
 

Čl.6 
Povinnosti příjemce Příspěvku 

 
6.1 Příjemce Příspěvku je povinen poskytnuté prostředky Fondu použít v souladu 

s podmínkami uzavřené Smlouvy. 
 
6.2 Příjemce Příspěvku se zavazuje uvádět na všech podkladech včetně originálů účetních 

dokladů souvisejících s akcí nebo činností, že byla financována z rozpočtu Ústeckého 
kraje. 

 
 



Příloha č. 10 k usnesení č. 22/74R/2011 

 4 

Čl.7 
Závěrečná ustanovení. 

 
7.1 Způsob použití účelových finančních prostředků Fondu podléhají kontrole orgánů 

Ústeckého kraje. Každoročně je Zastupitelstvu Ústeckého kraje předkládána zpráva 
včetně přehledu o čerpání prostředků z Fondu zpracovaná správcem Fondu. Tato zpráva 
je předkládána spolu se zprávou o závěrečném účtu Ústeckého kraje za uplynulý 
kalendářní rok. 

 
7.2 Ústecký kraj jako orgán územní samosprávy je povinen poskytovat informace, vztahující 

se k jeho působnosti dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 
znění pozdějších předpisů. Údaje o příjemcích Příspěvků z Fondu budou poskytovány 
v souladu s tímto zákonem.  

 
7.3 Výjimku z těchto Zásad schvaluje Zastupitelstvo Ústeckého kraje. 
 
7.4 Tyto Zásady byly schváleny usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. ../../2011 ze dne 

13. 4. 2011 a nahrazují zásady schválené Zastupitelstvem Ústeckého kraje č. 8/4Z/2009 ze 
dne 25. 3. 2009, ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 16/12Z/2010 ze dne 
17. 2. 2010 a  nabývají platnosti a účinnosti dnem jejich schválení. 

 
 
 
 
 
V Ústí nad Labem dne 13. 4. 2011 
 
 
                             Jana Vaňhová 
        hejtmanka Ústeckého kraje  
 
 
 
 
 
 



Příloha č. 11 k usnesení č. 27/74R/2011 

  
Nařízení  

Ústeckého kraje 
č. 2/2011  

ze dne 30. března 2011    
 

o zřízení Přírodní památky Háj u Oseka a stanovení jejích bližších ochranných 
podmínek 

 
Rada Ústeckého kraje se usnesla vydat v souladu s ustanovením § 7 a  § 59 odst. 1 písm. k) 
zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a podle 
ustanovení § 36 a § 77a odst. 2 zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon o ochraně přírody a krajiny“), toto nařízení: 
 

Čl. 1 
Předmět úpravy 

(1)   Vyhlašuje se Přírodní památka Háj u Oseka (dále jen „přírodní památka“).  

Předmětem ochrany je evropsky významná lokalita Háj u Oseka (kód CZ0423211) 
s evropsky významným druhem [dle ust. § 3 odst. 1 písm. p) zákona o ochraně přírody a 
krajiny] kuňka obecná  (Bombina bombina).  

 
Čl. 2 

Vymezení přírodní památky 
 

(1)  Přírodní památka se rozkládá v Ústeckém kraji, na pozemkových parcelách č. 245 
část, 266/2 a 431 část v katastrálním území Hajniště u Duchova.  

(2) V příloze č. 1 k tomuto nařízení je katastrální mapa a ortofotomapa s vyznačením 
hranic přírodní památky.   

(3)  Mapové podklady, v nichž je podrobně zakresleno území přírodní památky, jsou 
uloženy v ústředním seznamu ochrany přírody u Agentury ochrany přírody a krajiny 
České republiky a u Krajského úřadu Ústeckého kraje.  

 
 

Čl. 3 
Stanovení bližších ochranných podmínek přírodní památky  

 
(1) Jen se souhlasem příslušného orgánu ochrany přírody lze v přírodní památce:  

a) měnit druh pozemků,  způsob jejich využití a provádět pozemkové úpravy,  
b) povolovat a umísťovat  veškeré stavby,  
c) provádět terénní úpravy,  
d) zřizovat myslivecká zařízení včetně krmišť a slanisk pro zvěř,  
e)  používat hnojiva a biocidy,  
f) provádět těžbu mýtní úmyslnou, těžbu nahodilou a zalesnění včetně přípravy půdy.  

  



Příloha č. 11 k usnesení č. 27/74R/2011 

 
Čl. 4 

Účinnost 
 

Toto nařízení nabývá účinnosti patnáctým dnem po vyhlášení ve Věstníku právních předpisů 
Ústeckého kraje. 
 
 
 
 
 
 
 

Jana Vaňhová v.r. 
hejtmanka 

 
 
 
 
 
 
 

Ing. Pavel Kouda v. r. 
náměstek hejtmanky 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Příloha č. 11 k usnesení č. 27/74R/2011 

 



Příloha č. 11 k usnesení č. 27/74R/2011 

 
 
 



Příloha č. 12 k usnesení č. 28/74R/2011 

Nařízení  
Ústeckého kraje 

č. 3/2011  
ze dne 30. března 2011     

 
o zřízení Přírodní památky Doubravka a stanovení jejích bližších ochranných podmínek 
 
Rada Ústeckého kraje se usnesla vydat v souladu s ustanovením § 7 a  § 59 odst. 1 písm. k) 
zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a podle 
ustanovení § 36 a § 77a odst. 2 zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon o ochraně přírody a krajiny“), toto nařízení: 
 

Čl. 1 
Předmět úpravy 

 
(1) Vyhlašuje se Přírodní památka Doubravka (dále jen „přírodní památka“).  
 
Předmětem ochrany je evropsky významná lokalita Doubravka (kód CZ0423210) s evropsky 
významným druhem [dle ust. § 3 odst. 1 písm. p) zákona o ochraně přírody a krajiny] páchník 
hnědý (Osmoderma barnabita), s dalšími vzácnými druhy saproxylického (na staré dřevo a 
dutiny stromů vázaného) hmyzu, z nichž k nejvzácnějším patří kovařík (Ischnodes 
sanguinicollis), potemník (Tenebrio opacus), a dále s výskytem vzácných druhů hub - lanýž 
letní (Tuber aestivum), hřib Markův (Xerocomellus marekii) a šťavnatka dvoubarvá 
(Hygrophorus persoonii). 

 
Čl. 2 

Vymezení přírodní památky a jejího ochranného pásma 
 
(1) Přírodní památka se rozkládá v Ústeckém kraji, na pozemkových parcelách č. 2259/1 část, 

2259/2, 2259/7, 2259/8, 2260 část, 2264/1, 2264/2, 2264/3, 2264/4 v katastrálním území 
Teplice – Trnovany 

(2) Ochranné pásmo se nachází na pozemkových parcelách č. 2259/1 část, 2259/3, 2259/5, 
2260 část, 2261 část, 2262/1, 2263/1, 2263/2, 2263/3 v katastrálním území Teplice - 
Trnovany.   

(3) V příloze č. 1 k tomuto nařízení je katastrální mapa a ortofotomapa s vyznačením hranic 
přírodní památky. 

(4) Mapové podklady , v nichž je podrobně zakresleno území přírodní památky a jejího 
ochranného pásma, jsou uloženy v ústředním seznamu ochrany přírody u Agentury 
ochrany přírody a krajiny České republiky a u Krajského úřadu Ústeckého kraje.  

 
 

Čl. 3 
Stanovení bližších ochranných podmínek přírodní památky  

 
(1) Jen se souhlasem příslušného orgánu ochrany přírody lze v přírodní památce: 

a) měnit druh pozemků nebo způsob jejich využití, 
b) provádět těžbu mýtní úmyslnou, těžbu nahodilou a zalesnění včetně přípravy půdy.   

 



Příloha č. 12 k usnesení č. 28/74R/2011 

 
Čl. 4 

Účinnost 
 

Toto nařízení nabývá účinnosti patnáctým dnem po vyhlášení ve Věstníku právních předpisů 
Ústeckého kraje. 
 
 
 
 
 
 
 

Jana Vaňhová v.r. 
hejtmanka 

 
 
 
 
 
 
 

Ing. Pavel Kouda v. r. 
náměstek hejtmanky 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha č. 12 k usnesení č. 28/74R/2011 



Příloha č. 12 k usnesení č. 28/74R/2011 

 



                                  Příloha č. 13 k usnesení č. 30/74R/2011 

strana 1 / 6 

Krajský ú řad 

Číslo poskytovatele: 65/2010 
Číslo příjemce:  
 
 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ INVESTI ČNÍ DOTACE 
 

Smluvní strany 

Poskytovatel 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Jana Vaňhová, hejtmanka Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba: Ing. Taťána Krydlová, vedoucí odboru životního prostředí a zemědělství   

Krajského úřadu Ústeckého kraje 
E-mail/telefon: krydlova.t@kr-ustecky.cz, 475 657 535 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ 70892156, není plátce DPH 
Bank. spojení: 40184-0883028399/0800 Česká spořitelna, a.s., pobočka Ústí nad Labem 
 
Příjemce 
MILEŠOVKA, obecn ě prosp ěšná spole čnost 
Sídlo: Myslivečkova č.p. 41, 400 01 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Ing. Jaroslav Zahálka, CSc. – předseda správní rady 
Kontaktní osoba: Ing. Jaroslav Zahálka, CSc. – předseda správní rady   
E-mail/telefon: obsluzby@raz-dva.cz/ 475 211 639, 777 234 269 
IČ: 250 27 336 
DIČ:     
Bank. spojení: 2332424001/2400  eBanka, a.s. 
 
  
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

SMLOUVU O POSKYTNUTÍ DOTACE 
k realizaci stavby  „ČOV Milešovka“  

Preambule 

1. Pro účely poskytování dotací byly usnesením Zastupitelstva  Ústeckého kraje č. 
20/7Z/2009 ze dne 2. 9. 2009 schváleny Zásady pro používání finančních prostředků 
z Fondu vodního hospodářství Ústeckého kraje. Smlouva se uzavírá v souladu 
s těmito zásadami. 



 

strana 2 / 6 

Článek 1. Poskytnutí dotace 

1. Poskytovatel  poskytuje na základě rozhodnutí Zastupitelstva Ústeckého kraje 
č. 17/8Z/2009 ze dne 21. 10. 2009 investiční dotaci ve výši 1 000 000,- Kč (slovy: - 
jeden milion - korun českých), která bude převedena bezhotovostně na účet 
příjemce, č. ú. 2332424001/2400, na základě předložených faktur na úhradu nákladů 
projektu dle čl. 2. odst. 1 a za podmínky, že ji p říjemce stanoveným zp ůsobem 
použije nejpozd ěji v termínu uvedeném v článku 2. odst. 3.  

2. Dotace je slu čitelná podpora ve smyslu čl. 87 Smlouvy o založení Evropského 
spole čenství.  

Článek 2. Financování 

1. Dotace je přidělena za účelem realizace předloženého projektu, kterým je realizace 
stavby „ČOV Milešovka“, v rámci Zásad pro používání finančních prostředků z Fondu 
vodního hospodářství Ústeckého kraje a poskytovatelem odsouhlaseného rozpočtu 
všech plánovaných příjmů a výdajů (dále jen „plánovaný nákladový rozpočet“) a to 
v rozsahu podle čl. 2. odst. 6 uvedeného procentuálního podílu dotace na úhradě 
plánovaných nákladů (dále jen „procentuální účelové určení prostředků“), do výše 
schválené dotace podle článku 1. této smlouvy. 

2. Změny v rámci procentuálního účelového určení prostředků je možné provádět za 
předpokladu dohody smluvních stran, na základě výjimky schválené Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje. 

3. Termín ukončení realizace projektu je 31. 10. 2010. Pro příjemce dotace je tento 
termín stanoven jako závazný ukazatel. 

4. Dotace je poskytnuta účelově (viz čl. 2. odst. 1) a lze ji použít pouze na úhradu 
uznatelných nákladů přímo souvisejících s realizací projektu. Za uznatelné náklady 
jsou považovány výdaje spojené s realizací projektu po 1. 1. 2010: 

Uznatelný náklad je nezbytný náklad, který splňuje všechny následující podmínky: 

- vyhovuje zásadám efektivnosti, účelnosti a hospodárnosti, 
- vznikl příjemci v přímé souvislosti s prováděním projektu v daném 
rozpočtovém roce, 
- byl uhrazen do konce realizace projektu podle článku 2. odst. 3, 
- byl skutečně vynaložen a zachycen v účetnictví příjemce dotace na jeho 
účetních dokladech, je identifikovatelný, ověřitelný a podložený prvotními 
podpůrnými doklady. 

Neuznatelný náklad  je náklad na: 

- pořízení dlouhodobého a krátkodobého finančního majetku, 
- dlužný úrok, 
- nákupy pozemků a budov, 
- opatření pro možné budoucí ztráty nebo dluhy, 
- ztráty z devizových kurzů, 



 

strana 3 / 6 

- občerstvení a reprezentativní pohoštění, 
- nájemné s následnou koupí (leasing), 
- cestovné nad rámec zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, v platném znění, 
- mzdy včetně odvodů nad rámec platových předpisů pro zaměstnance ve 
veřejných službách a správě (zákon č. 262/2006 Sb., zákoník práce, v platném 
znění), 
- náhrady mzdy za dobu nepřítomnosti (dovolená, nepřítomnost, nemoc). 

 
5. Dotace bude poskytnuta ve splátkách – dle předložených faktur, v souladu 

s článkem 2. odst. 8. 

6. Jako závazný finanční ukazatel byl stanoven podíl dotace na celkových plánovaných 
nákladech projektu ve výši do 47%, maximálně do výše přiznané dotace. Závazný 
finanční ukazatel musí být dodržen ve vztahu k celkovým plánovaným nákladům 
projektu. 

7. Jako závazný technický ukazatel byl stanoven protokol o převzetí dokončené stavby 
příjemcem dotace a kolaudační souhlas stavby vyhotovené v rozsahu projektové 
dokumentace pro stavební řízení z července 2009, vyhotovené ARCHATELIER 2000, 
a.s., se sídlem Ke Kopečku 3374/2, 400 11 Ústí nad Labem, IČ: 254 17 649. 

8. Dotace bude převedena na účet příjemce na základě doložení faktur obsahujících 
platbu podle článku 2. odst. 1. , spolu s dokladem o uhrazení vlastní spoluúčasti. 

Článek 3. Práva a povinnosti  

Příjemce prohlašuje, že dotaci p řijímá a v této souvislosti se zavazuje: 

1. Použít dotaci za účelem realizace předloženého projektu, pro který byla dotace 
poskytnuta v souladu s touto smlouvou . 

2. Dotaci nepřevést na jiný subjekt. 

3. Odpovídat za hospodárné použití přidělených prostředků v souladu se schváleným 
plánovaným nákladovým rozpočtem projektu, a jejich řádné a oddělené sledování 
v účetnictví, pod účelovým znakem (UZ) příjemce, vedeného v souladu se zákonem 
č. 563/1991 Sb., o účetnictví, v platném znění, a to jak z hlediska poskytnuté výše 
dotace, tak i z hlediska nákladů celého projektu. 

4. Předat poskytovateli písemnou závěrečnou zprávu o použití poskytnuté dotace, a to do 
jednoho měsíce po ukončení realizace projektu. Spolu se závěrečnou zprávou je 
příjemce povinen předložit závěrečné vyúčtování čerpání dotace. Ze závažných 
důvodů může být termín vyúčtování na žádost příjemce dotace prodloužen, 
maximálně však o 10 kalendářních dnů. 

I.   Závěrečná zpráva musí obsahovat:  

- označení příjemce dotace, 

- číslo dotace (číslo smlouvy poskytovatele uvedené na straně 1), 



 

strana 4 / 6 

- popis realizace projektu vč. dodržování harmonogramu, 

- kvalitativní a kvantitativní výstupy projektu, 

- přínos projektu pro cílové skupiny, 

- celkové zhodnocení projektu, 

- vyúčtování poskytnuté dotace, včetně účelového znaku. 

II.   Závěrečné vyú čtování čerpání dotace musí obsahovat:  

- přehled všech příjmů a výdajů projektu, 

- přehled výdajů projektu hrazených z dotace v členění podle plánovaného 
nákladového rozpočtu. 

5. Zveřejňovat při všech příležitostech, že projekt je podporován Ústeckým krajem a 
uvádět logo kraje s názvem kraje na všech propagačních materiálech souvisejících 
s realizací projektu. 

6. Umožnit pověřeným pracovníkům kraje provádět kontrolu čerpání a využití prostředků 
dotace v návaznosti na rozpočet projektu a v této souvislosti jim umožnit nahlížet do 
účetní evidence. 

7. Neprodleně písemně informovat, nejpozději však do 7 dnů, odbor životního prostředí a 
zemědělství krajského úřadu o všech změnách, týkajících se identifikace příjemce 
nebo realizace podpořeného projektu. 

8. V případě vykázaného vyššího procentuálního podílu dotace ve vztahu ke skutečným 
nákladům realizovaného projektu, než jaký byl stanoven jako závazný ukazatel (viz. 
čl. 2. odst. 6 smlouvy), prostředky, o které byl dohodnutý podíl dotace překročen, 
vrátit. Tyto prostředky příjemce poukáže zpět na účet poskytovatele, z něhož mu byly 
poskytnuty, a to současně při předložení závěrečné zprávy. 

9. Vrátit nevyčerpanou část dotace zpět na účet poskytovatele, z něhož mu byla 
poskytnuta, v případě, že skutečně vynaložené náklady budou nižší než náklady 
uvedené v plánovaném nákladovém rozpočtu, současně při předložení závěrečné 
zprávy. 

10. Vrátit poskytnutou dotaci zpět na účet poskytovatele, z něhož byla dotace na realizaci 
projektu poskytnuta, v případě, že se projekt neuskuteční, nejpozději do 7 
kalendářních dnů ode dne, kdy se o této skutečnosti dověděl, současně písemně 
informovat poskytovatele o vrácení dotace. 

11. Respektovat závěry kontroly provedené Krajským úřadem, odborem životního 
prostředí a zemědělství nebo orgánem kontroly krajského úřadu. 

12. V případě, že porušení podmínek smlouvy bude kvalifikováno jako porušení 
rozpočtové kázně, poskytovatel při něm postupuje dle ustanovení § 22 zákona 
č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, v platném znění, tzn. 
bude nařízeno příjemci vrátit poskytovateli zpět dotaci ve výši částky neoprávněně 
použitých nebo zadržených prostředků a bude vyměřeno penále ve výši 1 promile 
denně z neoprávněně použitých nebo zadržených prostředků. 



 

strana 5 / 6 

 

Článek 4. Sankce, odstoupení od smlouvy 

1. Poskytovatel je oprávněn v případě neplnění podmínek smlouvy požadovat na příjemci 
vrácení dotace a příjemce je povinen na výzvu poskytovatele prostředky poskytnuté 
dotací vrátit ve lhůtě stanovené poskytovatelem. V případě prodlení příjemce 
s vrácením prostředků poskytnutých dotací je poskytovatel oprávněn požadovat 
úhradu smluvní pokuty až do výše 15 % z takové částky. Uvedené se nedotýká 
povinnosti úhrady úroků z prodlení nebo penále. 

2. Poskytovatel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že příjemce porušil smluvní 
povinnosti stanovené touto smlouvou. 

Článek 5. Ostatní ujednání 

1. Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že Ústecký kraj (poskytovatel), jako 
orgán územní samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho 
působnosti dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
v platném znění. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že žádný údaj v této smlouvě, 
včetně jejích příloh, není označován za obchodní tajemství. Příjemce dotace 
prohlašuje, že: 

a) Ústecký kraj je oprávněn, pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím, v platném znění, poskytovat veškeré 
informace o této smlouvě a o jiných údajích tohoto závazkového právního vztahu, 
pokud nejsou v této smlouvě uvedeny (např. o daňových dokladech, předávacích 
protokolech, nabídkách či jiných písemnostech), 

b) veškeré údaje uvedené v této smlouvě, popř. které jsou použity v rámci tohoto 
závazkového právního vztahu, a to i pokud jsou získány od třetích osob, 
nepodléhají povinnosti mlčenlivosti nebo jinému postupu směřujícímu k ochraně 
před zneužitím a zveřejněním. 

2. Příjemce dotace souhlasí se zveřejněním svého jména (obchodního jména), adresy, 
dotačního titulu a výše poskytnuté dotace a se zápisem těchto údajů do veřejně 
přístupného informačního registru vedeného Krajským úřadem Ústeckého kraje. 

3. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat po dohodě smluvních stran pouze formou 
písemných a číslovaných dodatků. 

4. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

5. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, přičemž 
každá ze smluvních stran obdrží dvě vyhotovení. 

6. Tato smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem jejího podepsání oběmi smluvními 
stranami. 



 

strana 6 / 6 

7. Tato smlouva je uzavřena na základě usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje 
č. 17/8Z/2009 ze dne 21. 10. 2009. 

 

 
V Ústí nad Labem dne                                                      V Ústí nad Labem dne 
 
 
 
 
 
 

Jana Vaňhová 
hejtmanka Ústeckého kraje 

poskytovatel 

Ing. Jaroslav Zahálka, CSc.  
předseda správní rady 

příjemce 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 Datum Jméno a příjmení Funkce a odbor Podpis 

Zpracovatel 13. 1. 2010 Zdeněk Francl referent ZPZ   

Vedoucí odboru 14. 8. 2010 Ing. Taťána Krydlová VO ZPZ   

Číslo příslibu / správce 
rozpočtu 

19.1.2010 Bc. Romana Maturkaničová EKO  216/2010 

Právně posouzeno   standardní vzor     

Předchozí souhlas  není požadován   

Odkaz na usnesení orgánu 
kraje 

   Usnesení č.:  17/8Z/2009  ze dne 21. 10. 2009 



                                    Příloha č. 14 k usnesení č. 30/74R/2011  

strana 1 / 6 

Krajský ú řad 

Číslo poskytovatele:     /2011 
Číslo příjemce:  
 
 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ INVESTI ČNÍ DOTACE 
 

Smluvní strany 

Poskytovatel 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Jana Vaňhová, hejtmanka Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba: Ing. Taťána Krydlová, vedoucí odboru životního prostředí a zemědělství   

Krajského úřadu Ústeckého kraje 
E-mail/telefon: krydlova.t@kr-ustecky.cz, 475 657 535 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ 70892156, není plátce DPH 
Bank. spojení: 40184-0883028399/0800 Česká spořitelna, a.s., pobočka Ústí nad Labem 
 
Příjemce 
Ústav fyziky atmosféry Akademie v ěd České republiky, v.v.i. 
Sídlo: Boční II, č. 1401, 141 31 Praha 4 
Zastoupený: doc. RNDr. Zbyněk Sokol, CSc. – ředitel UFA 
Kontaktní osoba: RNDr. Petr Zacharov, CSc. – vedoucí hospodářské správy   
E-mail/telefon: pz@ufa.cas.cz/ 272 016 000, 605573333 
IČ: 683 78 289 
DIČ:     
Bank. spojení: 199208 360217/0100  Komerční banka, a.s. 
 
  
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

SMLOUVU O POSKYTNUTÍ DOTACE 
k realizaci stavby  „ČOV Milešovka“  

Preambule 

1. Pro účely poskytování dotací byly usnesením Zastupitelstva  Ústeckého kraje č. 
20/7Z/2009 ze dne 2. 9. 2009 schváleny Zásady pro používání finančních prostředků 
z Fondu vodního hospodářství Ústeckého kraje. Smlouva se uzavírá v souladu 
s těmito zásadami. 



 

strana 2 / 6 

Článek 1. Poskytnutí dotace 

1. Poskytovatel  poskytuje na základě rozhodnutí Zastupitelstva Ústeckého kraje č. / 
Z/2011 ze dne 13. 4. 2011 investiční dotaci ve výši 1 000 000,- Kč (slovy: - jeden 
milion - korun českých), která bude převedena bezhotovostně na účet příjemce, č. ú. 
199208360217/0100, na základě předložených faktur na úhradu nákladů projektu dle 
čl. 2. odst. 1 a za podmínky, že p říjemce dodrží všechny povinnosti stanovené 
touto smlouvou.  

2. Dotace je slu čitelná podpora ve smyslu čl. 87 Smlouvy o založení Evropského 
spole čenství.  

Článek 2. Financování 

1. Dotace je přidělena za účelem uhrazení části nákladů projektu, kterým je realizace 
stavby „ČOV Milešovka“, v rámci Zásad pro používání finančních prostředků z Fondu 
vodního hospodářství Ústeckého kraje a poskytovatelem odsouhlaseného rozpočtu 
všech  příjmů a výdajů (dále jen „nákladový rozpočet“), a to v rozsahu podle čl. 2 odst. 
6 uvedeného procentuálního podílu dotace na úhradě nákladů (dále jen „procentuální 
účelové určení prostředků“), do výše schválené dotace podle článku 1. této smlouvy. 

2. Změny v rámci procentuálního účelového určení prostředků je možné provádět za 
předpokladu dohody smluvních stran, na základě výjimky schválené Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje. 

3. Projekt byl ukončen rozhodnutím o zkušebním provozu č.j. 48460/2010/OZP ze dne 
24. 2. 2011, vydaného Městským úřadem Lovosice, odborem životního prostředí, v 
právní moci dne 17.3.2011.  

4. Dotace je poskytnuta účelově (viz čl. 2. odst. 1) a lze ji poskytnout pouze na úhradu 
uznatelných nákladů přímo souvisejících s realizací projektu. Za uznatelné náklady jsou 
považovány výdaje spojené s realizací projektu po 1. 5. 2010: 

Uznatelný náklad je nezbytný náklad, který splňuje všechny následující podmínky: 

- vyhovuje zásadám efektivnosti, účelnosti a hospodárnosti, 
- vznikl příjemci v přímé souvislosti s prováděním projektu v daném 
rozpočtovém roce, 
- byl uhrazen do konce realizace projektu podle článku 2. odst. 3, 
- byl skutečně vynaložen a zachycen v účetnictví příjemce dotace na jeho 
účetních dokladech, je identifikovatelný, ověřitelný a podložený prvotními 
podpůrnými doklady. 

Neuznatelný náklad  je náklad na: 

- pořízení dlouhodobého a krátkodobého finančního majetku, 
- dlužný úrok, 
- nákupy pozemků a budov, 
- opatření pro možné budoucí ztráty nebo dluhy, 
- ztráty z devizových kurzů, 



 

strana 3 / 6 

- občerstvení a reprezentativní pohoštění, 
- nájemné s následnou koupí (leasing), 
- cestovné nad rámec zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, v platném znění, 
- mzdy včetně odvodů nad rámec platových předpisů pro zaměstnance ve 
veřejných službách a správě (zákon č. 262/2006 Sb., zákoník práce, v platném 
znění), 
- náhrady mzdy za dobu nepřítomnosti (dovolená, nepřítomnost, nemoc). 

 
5. Dotace bude poskytnuta jednorázově – dle předložených faktur, v souladu 

s článkem 2. odst. 7. 

6. Jako závazný finanční ukazatel byl stanoven podíl dotace na celkových nákladech 
projektu ve výši do 36,5%, maximálně do výše přiznané dotace. Závazný finanční 
ukazatel musí být dodržen ve vztahu k celkovým nákladům projektu. 

7. Dotace bude převedena na účet příjemce na základě doložení faktur obsahujících 
platbu podle článku 2. odst. 1. spolu s dokladem o uhrazení vlastní spoluúčasti. 

Článek 3. Práva a povinnosti  

Příjemce prohlašuje, že dotaci p řijímá a v této souvislosti se zavazuje: 

1. Předat poskytovateli písemnou závěrečnou zprávu o použití poskytnuté dotace, a to do 
30 dnů od uzavření této smlouvy. Spolu se závěrečnou zprávou je příjemce povinen 
předložit závěrečné vyúčtování čerpání dotace. Ze závažných důvodů může být 
termín vyúčtování na žádost příjemce dotace prodloužen, maximálně však o 10 
kalendářních dnů. 

I.   Závěrečná zpráva musí obsahovat:  

- označení příjemce dotace, 

- číslo dotace (číslo smlouvy poskytovatele uvedené na straně 1), 

- popis realizace projektu vč. dodržování harmonogramu, 

- kvalitativní a kvantitativní výstupy projektu, 

- přínos projektu pro cílové skupiny, 

- celkové zhodnocení projektu, 

- vyúčtování projektu. 

II.   Závěrečné vyú čtování čerpání dotace musí obsahovat:  

- přehled všech příjmů a výdajů projektu, 

- přehled výdajů projektu hrazených z dotace v členění podle nákladového 
rozpočtu. 

2. Zveřejňovat při všech příležitostech, že projekt je podporován Ústeckým krajem a 
uvádět logo kraje s názvem kraje na všech propagačních materiálech souvisejících 
s realizací projektu. 



 

strana 4 / 6 

3. Umožnit pověřeným pracovníkům kraje provádět kontrolu čerpání a využití prostředků 
dotace v návaznosti na rozpočet projektu a v této souvislosti jim umožnit nahlížet do 
účetní evidence. 

4. Neprodleně písemně informovat, nejpozději však do 7 dnů, odbor životního prostředí a 
zemědělství krajského úřadu o všech změnách, týkajících se identifikace příjemce 
nebo realizace podpořeného projektu. 

5. V případě vykázaného vyššího procentuálního podílu dotace ve vztahu ke skutečným 
nákladům realizovaného projektu, než jaký byl stanoven jako závazný ukazatel (viz. 
čl. 2. odst. 6 smlouvy), prostředky, o které byl dohodnutý podíl dotace překročen, 
vrátit. Tyto prostředky příjemce poukáže zpět na účet poskytovatele, z něhož mu byly 
poskytnuty, a to současně při předložení závěrečné zprávy. 

6. Respektovat závěry kontroly provedené Krajským úřadem, odborem životního prostředí 
a zemědělství nebo orgánem kontroly krajského úřadu. 

7. V případě, že porušení podmínek smlouvy bude kvalifikováno jako porušení 
rozpočtové kázně, poskytovatel při něm postupuje dle ustanovení § 22 zákona 
č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, v platném znění, tzn. 
bude nařízeno příjemci vrátit poskytovateli zpět dotaci ve výši částky neoprávněně 
použitých nebo zadržených prostředků a bude vyměřeno penále ve výši 1 promile 
denně z neoprávněně použitých nebo zadržených prostředků. 

 

Článek 4. Sankce, odstoupení od smlouvy 

1. Poskytovatel je oprávněn v případě neplnění podmínek smlouvy požadovat na příjemci 
vrácení dotace a příjemce je povinen na výzvu poskytovatele prostředky poskytnuté 
dotací vrátit ve lhůtě stanovené poskytovatelem. V případě prodlení příjemce 
s vrácením prostředků poskytnutých dotací je poskytovatel oprávněn požadovat 
úhradu smluvní pokuty až do výše 15 % z takové částky. Uvedené se nedotýká 
povinnosti úhrady úroků z prodlení nebo penále. 

2. Poskytovatel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že příjemce porušil smluvní 
povinnosti stanovené touto smlouvou. 

Článek 5. Ostatní ujednání 

1. Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že Ústecký kraj (poskytovatel), jako 
orgán územní samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho 
působnosti dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
v platném znění. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že žádný údaj v této smlouvě, 
včetně jejích příloh, není označován za obchodní tajemství. Příjemce dotace 
prohlašuje, že: 

Ústecký kraj je oprávněn, pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, v platném znění, poskytovat veškeré informace o této smlouvě 



 

strana 5 / 6 

a o jiných údajích tohoto závazkového právního vztahu, pokud nejsou v této smlouvě 
uvedeny (např. o daňových dokladech, předávacích protokolech, nabídkách či jiných 
písemnostech),veškeré údaje uvedené v této smlouvě, popř. které jsou použity 
v rámci tohoto závazkového právního vztahu, a to i pokud jsou získány od třetích 
osob, nepodléhají povinnosti mlčenlivosti nebo jinému postupu směřujícímu 
k ochraně před zneužitím a zveřejněním. 
 

2. Příjemce dotace souhlasí se zveřejněním svého názvu, adresy, dotačního titulu a výše 
poskytnuté dotace a se zápisem těchto údajů do veřejně přístupného informačního 
registru vedeného Krajským úřadem Ústeckého kraje. 

3. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat po dohodě smluvních stran pouze formou 
písemných a číslovaných dodatků. 

4. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

5. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, přičemž 
každá ze smluvních stran obdrží dvě vyhotovení. 

6. Tato smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem jejího podepsání oběmi smluvními 
stranami. 

7. Tato smlouva je uzavřena na základě usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č.          
/     Z/2011 ze dne 13. 4. 2011. 

 
V Ústí nad Labem dne                                                      V ... ... ... dne 
 
 
 
 
 
 

Jana Vaňhová 
hejtmanka Ústeckého kraje 

poskytovatel 

doc. RNDr. Zbyněk Sokol, CSc.  
ředitel UFA 

příjemce 
 
 
 
 
 



 

strana 6 / 6 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 Datum Jméno a příjmení Funkce a odbor Podpis 

Zpracovatel     

Vedoucí odboru     

Číslo příslibu / správce 
rozpočtu 

    

Právně posouzeno     

Předchozí souhlas     

Odkaz na usnesení orgánu 
kraje 

   Usnesení č.:  /Z/2011  ze dne 13. 4. 2011 



                                                                                   Příloha č. 15 k usnesení č. 37/74R/2011                                                                                    

Ústecký kraj 
Rada kraje 

 
 

DODATEK Č. 12 

KE 
ZŘIZOVACÍ LISTINĚ 

Č.J. 122/2001  

příspěvkové organizace Ústeckého kraje 
 

Severočeská galerie výtvarného um ění v Litom ěřicích, p říspěvková organizace  

( dále jen organizace) 
 

na základě svého usnesení č. 47/15/2001 ze dne 5. 9. 2001, dle ustanovení § 35 odst. 2 
písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů 

a § 27 odst. 1 a 2 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů  

ze dne 5. 9. 2001, usnesení č. 47/15/2001 Rady Ústeckého kraje a 

usnesení Rady Ústeckého kraje č. 31/23/2001 ze dne 19. 12. 2001 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 16/29/2002 ze dne 27.3.2002(dodatek č.1) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 37/31/2002 ze dne 7.5.2002(dodatek č. 2) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 78/34/2002 ze dne 3.7.2002(dodatek č. 3) 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 161/49/2002 ze dne 4.12.2002(dodatek č. 4) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 5/61/2003 ze dne 23.4.2003                       

(oprava tiskových chyb) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 105/97/04 ze dne 2.6.2004 (dodatek č.5) 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 142/105/2004 ze dne 13.10.2004 (dodatek č. 6) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 30/73/2007 ze dne 31.1. 2007(dodatek č. 7) 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 31/12R/2009 ze dne 11.3. 2009 (dodatek č. 8) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 31/12R/2009 ze dne 11. 3. 2009                   

(úplné znění zřizovací listiny) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/28R/2009 ze dne 7. 10. 2009 (dodatek č. 9 ) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č.14/35R/2009 ze dne 16. 12. 2009 (dodatek č. 10) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 32/44R/2010 ze dne 7. 4. 2010 (dodatek č. 11) 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 32/44R/2010 ze dne 7. 4. 2010 (úplné znění 
zřizovací listiny) 

 
 
Na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. 32/44R/2010 ze dne 7. 4. 2010 se výše 
uvedená zřizovací listina ve znění pozdějších změn a dodatků mění takto: 
 
1. V Čl. XI, bod 2 se mění název příloh č. 1 - 3 tak, že 

Čl. XI, bod 2 po změně zní: 
„2.  Svěřený majetek podle odst. 1 je přesně vymezen v : 
1. Příloze č. 1    Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku nemovitého - pozemky 
2. Příloze č. 2 Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku nemovitého-budovy a 

stavby 
3. Příloze č. 3 Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku movitého a majetek 

chráněný dle zvláštních právních předpisů 
 

2. Stávající přílohy č. 1, č. 2 a č. 3 k této zřizovací listině se ruší a nahrazují se novými 
přílohami č. 1, č. 2 a č. 3 uvedenými v tomto dodatku“:  

 
 
 



                                                                                                                                                                                                          

 2 

Příloha č. 1 
 

ke zřizovací listin ě příspěvkové organizace Severo česká galerie výtvarného um ění 
v Litom ěřicích, Michalská 7, 412 01  Litom ěřice 

 
V souladu s ustanovením článku XI. zřizovací listiny se výše jmenované organizaci předává 
k hospodaření následující dlouhodobý majetek, který je ve vlastnictví Ústeckého kraje: 

 
Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku nemovité ho – pozemky 

Stav k 31.12.2010  v tis. K č 

 
 
Pozemky  
 v účetní hodnotě                      823,00 Kč 
  
Trvalé porosty 
 v účetní hodnotě         0,00 Kč 
 
 
Katastrální území: Litom ěřice  
Parcela:  15,16, 17, 19, 22, 23, 25, 303/3, 303/4, 304, 306 
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                                                                                                                                          

 3 

Příloha č. 2 
 

ke zřizovací listin ě příspěvkové organizace Severo česká galerie výtvarného um ění 
v Litom ěřicích, Michalská 7, 412 01  Litom ěřice 

 
V souladu s ustanovením článku XI. zřizovací listiny se výše jmenované organizaci předává 
k hospodaření následující dlouhodobý majetek, který je ve vlastnictví Ústeckého kraje: 
 
 

Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku nemovité ho – budovy a stavby 

Stav k 31.12.2010 v tis. K č 
 
 

Budovy  
 pořizovací hodnota        22 566,00 Kč 
 oprávky            1 987,00 Kč 
 zůstatková hodnota        20 579,00 Kč 
 
 
Katastrální území:  
Část obce             č. budovy        zp ůsob využití         na parcele 
Litoměřice-město          č.p. 24                         jiná st.                          15 
Litoměřice-Město          č.p. 25                         bydlení                         16  
Litoměřice-Město          č.p. 29                         jiná st.                          22  
Litoměřice-Město          č.p. 30                         jiná st.                          23 
Litoměřice-Město          č.p. 31                         bydlení                         25 
bez čp/če                                                          jiná st.                        304 
 
  
Ostatní majetek nezapisovaný do katastru nemovitost í 
  
 pořizovací hodnota                     2 995,00 Kč 
 oprávky                174,00 Kč 
 zůstatková hodnota           2 821,00 Kč 
 
 
Katastrální území  název     na parcele 
Litoměřice                              parkán                                                22, 17, 19 

 
  
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                      



                                                                                                                                                                                                          

 4 

Příloha č. 3  
ke zřizovací listin ě příspěvkové organizace Severo česká galerie výtvarného um ění 

v Litom ěřicích, Michalská 7, 412 01  Litom ěřice  
 

V souladu s ustanovením článku XI. zřizovací listiny se výše jmenované organizaci předává 
k hospodaření následující dlouhodobý majetek, který je ve vlastnictví Ústeckého kraje: 
 
 
Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku movitého   

Stav k 31.12.2010 v tis. K č 
 
                                                                        
A) Drobný dlouhodobý hmotný majetek  
 
  pořizovací hodnota           1 721,00 Kč 
  oprávky            1 721,00 Kč 
  zůstatková hodnota           0,00 Kč 
 
B) Dlouhodobý hmotný majetek – ostatní  
 
  pořizovací hodnota       0,00 Kč 
  oprávky        0,00 Kč 
  zůstatková hodnota           0,00 Kč 
 
C) Samostatné movité v ěci a soubor movitých v ěcí  
 
  pořizovací hodnota          2 597,00 Kč 
  oprávky           2 241,00 Kč 
  zůstatková hodnota             356,00 Kč 
 
D) Drobný dlouhodobý nehmotný majetek  
 
  pořizovací hodnota              238,00 Kč 
  oprávky               238,00 Kč 
  zůstatková hodnota           0,00 Kč 
  
E) Dlouhodobý nehmotný majetek – software  
 
  pořizovací hodnota       0,00 Kč 
  oprávky        0,00 Kč 
  zůstatková hodnota           0,00 Kč 
 
F) Dlouhodobý nehmotný majetek – ostatní  
 
  pořizovací hodnota       0,00 Kč 
  oprávky        0,00 Kč 
  zůstatková hodnota           0,00 Kč 
 
 
 
 
 
 



                                                                                                                                                                                                          

 5 

Majetek chrán ěný podle zvláštních p ředpis ů,  stav k 31. 12. 2010 
 
1. Sbírka Severo české galerie výtvarného um ění v Litom ěřicích zapsaná v centrální 

evidenci sbírek Ministerstva kultury ČR č. GLI/001-07-25/0171001 
  
2. Autentizované inventární knihy: 
 

   I)   O-1-973 (poslední zápis 17.2.1976) 
  II)  O-974-1739 (poslední zápis 31.12.1986) 

    III)   O-1740-1989 (poslední zápis 21.12.2010) 
 
 1)   P-1-427 (poslední zápis 9.6.1986) 
 2)   P-428-634 (poslední zápis 21.12.2010) 
 
 1.   R-1-973 (poslední zápis 17.2.1965) 
 2.   R-974-2017 (poslední zápis 31.8.1976) 
 3.   R-2018-3187 (poslední zápis 12.9.2001) 
 4.   R-3188-3949 (poslední zápis 4.11.2010)   

 
3. Knihovní fondy (stav k 31. 12. 2010) 
      Spravuje 17110 titulů, zpřístupněných nejširší veřejnosti ke studijním badatelským 

účelům 
 

4. Počet výtvarných d ěl:  (stav k 31. 12. 2010)  
      obrazů ………………..   1.989 ks 

plastiky…………………    634 ks 
kresby a grafické listy…3.949 ks     
deponováno……………   153 ks 
celkem                           6.725 ks uměleckých děl        

 
 
 

Tento dodatek nabývá účinnosti dne  ...... 2011 
 
V Ústí nad Labem dne  ...... 2011 
 
 
 

         . . . . . . . . . . . . . . . . . 
Jana Vaňhová 

hejtmanka Ústeckého kraje 
 



                                                                                   Příloha č. 16 k usnesení č. 37/74R/2011                                                                                                             

            
Ústecký kraj 
Rada kraje 

 
 

DODATEK Č. 12 

KE 
ZŘIZOVACÍ LISTINĚ 

Č.J. 123/2001  

příspěvkové organizace Ústeckého kraje 
 

Galerie výtvarného um ění v Most ě, příspěvková organizace  

( dále jen organizace) 
 

na základě svého usnesení č. 47/15/2001 ze dne 5. 9. 2001, dle ustanovení § 35 odst. 2 
písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů     

a § 27 odst. 1 a 2 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve 
znění pozdějších předpisů 

a usnesení Rady Ústeckého kraje č. 31/23/2001 ze dne 19. 12. 2001 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 16/29/2002/ze dne 27. 3. 2002(dodatek č. 1) 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 37/31/02 ze dne 7. 5. 2002 (dodatek č. 2) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 78/34/2002 ze dne 3. 7. 2002 (dodatek č. 3) 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 161/49/2002 ze dne 4. 12. 2002 (dodatek č. 4) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 5/61/2003 ze dne 23. 4. 2003                     

(oprava tiskových chyb) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č.105/97/2004 ze dne 2. 6. 2004 (dodatek č. 5) 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 142/105/2004 ze dne 13. 10. 2004 (dodatek č. 6) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 30/73R/2007 ze dne 31. 1. 2007 (dodatek č. 7) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 31/12R/2009 ze dne11. 3. 2009 (dodatek č. 8) 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 31/12R/2009 ze dne11. 3. 2009                    
(úplné znění zřizovací listiny) 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/28R/2009 ze dne 7. 10. 2001 ( dodatek č. 9 ) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č.14/35R/2009 ze dne 16. 12. 2009 (dodatek č. 10) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 32/44R/2010 ze dne 7. 4. 2010 (dodatek č. 11) 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 32/44R/2010 ze dne 7. 4. 2010 (úplné znění 
zřizovací listiny) 

 
 
 
Na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. /R/2011 ze dne . . 2011 se výše uvedená 
zřizovací listina ve znění pozdějších změn a dodatků mění takto: 
 
1. V Čl. XI, bod 2 se mění název příloh č. 1 - 3 tak, že 

Čl. XI, bod 2 po změně zní: 
„2.  Svěřený majetek podle odst. 1 je přesně vymezen v : 
1. Příloze č. 1     Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku nemovitého - pozemky 
2. Příloze č. 2  Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku nemovitého-budovy a 

stavby 
3. Příloze č. 3 Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku movitého a majetek 

chráněný dle zvláštních právních předpisů 
 

2. Stávající přílohy č. 1, č. 2 a č. 3 ke této zřizovací listině se ruší a nahrazují se novými 
přílohami č. 1, č. 2 a č. 3 uvedenými v tomto dodatku“:  

 
 



 2 

Příloha č.1 
 

ke zřizovací listin ě příspěvkové organizace Galerie výtvarného um ění v Most ě, 
Kostelní 289, 434 01  Most 

 
V souladu s ustanovením článku XI. zřizovací listiny se výše jmenované organizaci předává 
k hospodaření následující dlouhodobý majetek, který je ve vlastnictví Ústeckého kraje: 
 
 

Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku nemovité ho – pozemky 

Stav k 31.12. 2010  v tis. K č 

Poznámka: sídlo příspěvkové organizace je v pronajatém objektu 
 

 
Pozemky  
 v účetní hodnotě         0,00 Kč 
  
Trvalé porosty 
 v účetní hodnotě         0,00 Kč 
 
 
Katastrální území: -  
Parcela: -   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3 

Příloha č. 2 
 

ke zřizovací listin ě příspěvkové organizace Galerie výtvarného um ění v Most ě, 
Kostelní 289, 434 01  Most 

V souladu s ustanovením článku XI. zřizovací listiny se výše jmenované organizaci předává 
k hospodaření následující dlouhodobý majetek, který je ve vlastnictví Ústeckého kraje: 
 
Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku nemovité ho – budovy a stavby 

Stav k 31.12. 2010 v tis. K č 
 

Poznámka: sídlo příspěvkové organizace je v pronajatém objektu 
 

Budovy  
 pořizovací hodnota       0,00 Kč 
 oprávky         0,00 Kč 
 zůstatková hodnota       0,00 Kč 
 
 
Katastrální území:  
Část obce č. budovy  zp ůsob využití  na parcele 
-                -                                  -                                             - 
 
 
 
Ostatní majetek nezapisovaný do katastru nemovitost í 
  
 pořizovací hodnota       0,00 Kč 
 oprávky         0,00 Kč 
 zůstatková hodnota       0,00 Kč 
 
 
Katastrální území  název     na parcele 
-                                              -                                                         - 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 4 

Příloha č. 3 
 

ke zřizovací listin ě příspěvkové organizace Galerie výtvarného um ění v Most ě, 
Kostelní 289, 434 01  Most 

 
V souladu s ustanovením článku XI. zřizovací listiny se výše jmenované organizaci předává 
k hospodaření následující dlouhodobý majetek, který je ve vlastnictví Ústeckého kraje: 
 
 
Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku movitého   

Stav k 31.12. 2010 v tis. K č 
 
                                                                        
A) Drobný dlouhodobý hmotný majetek  
 
  pořizovací hodnota                        265,00 Kč 
  oprávky                         265,00 Kč 
  zůstatková hodnota           0,00 Kč 
 
B) Dlouhodobý hmotný majetek – ostatní  
 
  pořizovací hodnota       0,00 Kč 
  oprávky        0,00 Kč 
  zůstatková hodnota           0,00 Kč 
 
C) Samostatné movité v ěci a soubor movitých v ěcí  
 
  pořizovací hodnota                     1 572,00 Kč 
  oprávky              845,00 Kč 
  zůstatková hodnota                        727,00 Kč 
 
D) Drobný dlouhodobý nehmotný majetek  
 
  pořizovací hodnota                                   100,00 Kč 
  oprávky                                                         100,00 Kč 
  zůstatková hodnota           0,00 Kč 
  
E) Dlouhodobý nehmotný majetek – software  
 
  pořizovací hodnota       0,00 Kč 
  oprávky        0,00 Kč 
  zůstatková hodnota           0,00 Kč 
 
F) Dlouhodobý nehmotný majetek – ostatní  
 
  pořizovací hodnota       0,00 Kč 
  oprávky        0,00 Kč 
  zůstatková hodnota           0,00 Kč 
 
 
 
 
 



 5 

Ostatní majetek chrán ěný dle zvláštních právních p ředpis ů 
 
Podmínky pro další hospodaření a nakládání s majetkem, se kterým je příslušná Galerie 
výtvarného umění v Mostě hospodařit ke dni bezúplatného přechodu majetku do vlastnictví 
Ústeckého kraje, stanovené podle ustanovení § 19 odst. 1 zákona č. 129/2000 Sb.,              
o krajském zřízení. 
 
Sbírky, knihovna, archiv  
1. Rozhodne-li se Ústecký kraj zrušit galerii, převede sbírky v jejich celistvosti, knihovnu       
a archiv tak, jak byly bezúplatně rozhodnutím převedeny do vlastnictví Ústeckého kraje, opět 
bezúplatně do vlastnictví státu. Sbírkové předměty, knihy a archiválie, jež galerie získá         
z prostředků státního rozpočtu v době, kdy sbírky, knihovna a archiv  byly  ve  vlastnictví  
kraje a budou  ke dni zrušení galerie zapsány v Centrální evidenci sbírek dle zákona č. 
122/2000 Sb., převede kraj státu bezúplatně. Sbírkové předměty, knihy a archiválie, které 
galerie získá z prostředků kraje v době, kdy sbírky, archiv a knihovna byly vlastnictvím kraje, 
ke dni zrušení galerie zapsány v Centrální evidenci sbírek podle zákona č. 122/2000 Sb., 
nabídne kraj státu k odkoupení za nabývací cenu.  

 
2.  Rozhodne-li se kraj, že úplatně nebo bezúplatně převede vlastnické právo k sbírkám 
v jejich celistvosti (uchovat sbírku v její celistvosti je povinností vlastníka sbírky dle 
ustanovení  § 9 odst. 1 zákona č. 122/2000 Sb.) jiné právnické či fyzické osobě, může tak 
učinit jen s předchozím písemným souhlasem Ministerstva kultury ČR. Ministerstvo posoudí 
dopad tohoto kroku na ochranu sbírek, k tomu si vyžádá stanovisko Rady pro centrální 
evidenci sbírek. Souhlas či nesouhlas udělí Ministerstvo kultury ČR ve lhůtě 60 dnů ode dne 
doručení písemné žádosti Ústeckého kraje.  
 
Objekty a za řízení  
Zařízení (vybavení pracovišť v objektech, sloužící k zajišťování péče o majetek spravovaný 
dle zvláštních předpisů, u nichž nabývací cena přesáhla částku 40 000 Kč), která přešla 
společně se zřizovatelskou funkcí ke Galerii výtvarného umění v Mostě bezúplatně z majetku 
státu do vlastnictví Ústeckého kraje, lze převést do vlastnictví jiné právnické či fyzické osoby 
či rozhodnout o změně právnické osoby příslušné hospodařit s tímto majetkem, pouze po 
předchozím písemném souhlasu Ministerstva kultury, které posoudí důsledky tohoto kroku 
na ochranu a odbornou správu sbírek a na činnost muzea, případně posoudí vhodnost 
náhrady objektu vybraného pro galerii, jehož fyzické ohledání zaměstnancům Ministerstva 
kultury ČR či Galerie výtvarného umění v Mostě Ústecký kraj umožní. Ministerstvo kultury si 
pro tyto účely vyžádá vyjádření  Galerie výtvarného umění v Mostě i stanovisko Rady pro 
centrální evidenci sbírek. Souhlas či nesouhlas udělí Ministerstvo kultury ČR ve lhůtě 60 dnů 
od doručení písemné žádosti Ústeckého kraje. Nebude-li splněna podmínka umožnění 
fyzické prohlídky náhradního objektu, lhůta k udělení souhlasu se přerušuje. 
 

 
 

 
Tento dodatek nabývá účinnosti dne .......... 2011 

 
V Ústí nad Labem dne......... 2011 

 
         . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Jana Vaňhová 
hejtmanka Ústeckého kraje 



                                                                               Příloha č. 17 k usnesení č. 37/74R/2011                                                                                         

Ústecký kraj 
Rada kraje 

 
 

DODATEK Č. 12 

KE 
ZŘIZOVACÍ LISTINĚ 
Č.J.  124/2001  

příspěvkové organizace Ústeckého kraje 
 

Galerie moderního um ění v Roudnici nad Labem, p říspěvková organizace  

( dále jen organizace) 
 

na základě svého usnesení č. 47/15/2001 ze dne 5. 9. 2001, dle ustanovení § 35 odst. 2 
písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů     

a § 27 odst. 1 a 2 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve 
znění pozdějších předpisů 

a usnesení Rady Ústeckého kraje č. 31/23/2001 ze dne 19. 12. 2001 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 16/29/2002 ze dne 27. 3. 2002 (dodatek č.1) 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 37/31/02 ze dne 7. 5. 2002 (dodatek č. 2) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 78/34/2002 ze dne 3. 7. 2002 ( dodatek č. 3) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 161/49/2002 ze dne 4. 12. 2002 (dodatek č. 4) 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 5/61/2003 ze dne 23. 4. 2003                     
(oprava tiskových chyb) 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 105/97/04 ze dne 2. 6. 2004 (dodatek č. 5) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č.142/105/04 ze dne 13. 10. 2004 (dodatek č. 6) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 30/73R/2007 ze dne 31. 1. 2007 (dodatek č. 7) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 31/12R/2009 ze dne 11. 3. 2009 (dodatek č. 8.) 

usnesení Rady Ústeckého kraje č. 31/12R/2009 ze dne 11. 3. 2009 
 (úplné znění zřizovací listiny) 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/28R/2009 ze dne 7. 10. 2009 (dodatek č. 9.) 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 14/35R/2009 ze dne 16.12. 2009 (dodatek č. 10) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 32/44R/2010 ze dne 7. 4. 2010 (dodatek č. 11)  

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 32/44R/2010 ze dne 7. 4. 2010 (úplné znění 
zřizovací listiny) 

 
Na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. /..R/2011 ze dne . . 2011 se výše uvedená 
zřizovací listina ve znění pozdějších změn a dodatků mění takto: 
 
1. V Čl. XI, bod 2 se mění název příloh č. 1 - 3 tak, že 

Čl. XI, bod 2 po změně zní: 
„2.  Svěřený majetek podle odst. 1 je přesně vymezen v : 
1. Příloze č. 1 Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku nemovitého - pozemky 
2. Příloze č. 2 Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku nemovitého-budovy a 

stavby 
3. Příloze č. 3 Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku movitého a seznam věcí 

chráněných dle zvláštních právních předpisů 
 

 
2. Stávající přílohy č. 1, č. 2 a č. 3 k této zřizovací listině se ruší a nahrazují se novými 

přílohami č. 1, č. 2 a č.3 uvedenými v tomto dodatku“.  
 

 
 
 



 2 

Příloha č. 1 
 

ke zřizovací listin ě příspěvkové organizace Galerie moderního um ění v Roudnici 
nad Labem, O čkova 5, 413 01 Roudnice nad Labem 

 
V souladu s ustanovením článku XI. zřizovací listiny se výše jmenované organizaci předává 
k hospodaření následující dlouhodobý majetek, který je ve vlastnictví Ústeckého kraje: 
 
 

Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku nemovité ho – pozemky 

Stav k 31.12. 2010  v tis. K č 

 
 
Pozemky  
 v účetní hodnotě         0,00 Kč 
  
Trvalé porosty 
 v účetní hodnotě         0,00 Kč 
 
 
Katastrální území:  - 
Parcela:  -   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3 

Příloha č. 2 
 

ke zřizovací listin ě příspěvkové organizace Galerie moderního um ění v Roudnici 
nad Labem, O čkova 5, 413 01 Roudnice nad Labem 

 
 
V souladu s ustanovením článku XI. zřizovací listiny se výše jmenované organizaci předává 
k hospodaření následující dlouhodobý majetek, který je ve vlastnictví Ústeckého kraje: 
 
 

Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku nemovité ho – budovy a stavby 

Stav k 31.12. 2010 v tis. K č 
+ Poznámka: sídlo příspěvkové organizace je v pronajatém objektu zhodnoceném topením, 
EZS a EPS 

 
Budovy  
 pořizovací hodnota                                4 006,00 Kč 
 oprávky                552,00 Kč 
 zůstatková hodnota           3 454,00 Kč 
 
 
Katastrální území:  
Část obce č. budovy  zp ůsob využití  na parcele 
-               -                                  -                                             - 
 
 
 
Z toho 
Ostatní majetek nezapisovaný do katastru nemovitost í 
  
 pořizovací hodnota                                4 006,00 Kč 
 oprávky                552,00 Kč 
 zůstatková hodnota           3 454,00 Kč 
 
 
Katastrální území     název     na parcele 
Roudnice nad Labem               topení                                                        16 
                                                 EZS                                                           16 
                                                 EPS, EZS                                                  16  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 4 

Příloha č. 3 
 

ke zřizovací listin ě příspěvkové organizace Galerie moderního um ění v Roudnici 
nad Labem, O čkova 5, 413 01 Roudnice nad Labem 

 
V souladu s ustanovením článku XI. zřizovací listiny se výše jmenované organizaci předává 
k hospodaření následující dlouhodobý majetek, který je ve vlastnictví Ústeckého kraje: 
 
 
Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku movitého   

Stav k 31.12. 2010 v tis. K č 
 
                                                                        
A) Drobný dlouhodobý hmotný majetek  
 
  pořizovací hodnota             727,00 Kč 
  oprávky              727,00 Kč 
  zůstatková hodnota           0,00 Kč 
 
B) Dlouhodobý hmotný majetek – ostatní  
 
  pořizovací hodnota       0,00 Kč 
  oprávky        0,00 Kč 
  zůstatková hodnota           0,00 Kč 
 
C) Samostatné movité v ěci a soubor movitých v ěcí  
 
  pořizovací hodnota          4 362,00 Kč 
  oprávky           3 515,00 Kč 
  zůstatková hodnota                        847,00 Kč 
 
D) Drobný dlouhodobý nehmotný majetek  
 
  pořizovací hodnota               25,00 Kč 
  oprávky                25,00 Kč 
  zůstatková hodnota                 0,00 Kč 
  
E) Dlouhodobý nehmotný majetek – software  
 
  pořizovací hodnota       0,00 Kč 
  oprávky        0,00 Kč 
  zůstatková hodnota           0,00 Kč 
 
F) Dlouhodobý nehmotný majetek – ostatní  
 
  pořizovací hodnota       0,00 Kč 
  oprávky        0,00 Kč 
  zůstatková hodnota           0,00 Kč 
 
 
 
 
 
 



 5 

Seznam věcí chrán ěných podle zvláštních p ředpis ů, stav k 31. 12. 2010 

 
 
Podmínky  pro  další  hospodaření a nakládání s majetkem, se kterým je příslušná  Galerie  
moderního umění  v  Roudnici  nad  Labem oprávněna hospodařit  ke  dni  bezúplatného  
přechodu  majetku  do  vlastnictví Ústeckého kraje, jsou stanovené podle ustanovení § 19 
odst. 1 zákona č. 129/2000 Sb., o krajském zřízení. 
 
Sbírky, knihovna, archiv 
 
Sbírka moderního um ění Galerie moderního um ění v Roudnici nad Labem zapsaná 
v Centrální evidenci sbírek Ministerstva kultury po d eviden čním číslem GRL/001-06-
29/013001 
 
1.  Rozhodne-li se kraj zrušit galerii, převede sbírky v jejich celistvosti, knihovnu a archiv tak, 
jak byly   bezúplatně rozhodnutím převedeny do vlastnictví Ústeckého kraje,opět bezúplatně 
do vlastnictví státu. Sbírkové předměty, knihy a archiválie, které galerie získá z prostředků 
státního rozpočtu v době, kdy sbírky, knihovna a archiv byly ve vlastnictví kraje, a budou ke 
dni zrušení galerie zapsány v Centrální evidenci sbírek dle zákona č. 122/2000 Sb., převede 
Ústecký kraj státu bezúplatně. Sbírkové předměty, knihy a archiválie, které galerie získá z 
prostředků kraje v době, kdy sbírky,archiv a knihovna byly ve vlastnictví kraje, a byly ke dni 
zrušení galerie zapsány v Centrální evidenci sbírek dle zákona č. 122/2000 Sb., nabídne kraj 
státu k odkoupení za nabývací cenu.  
 
2.  Rozhodne-li se kraj,že úplatně či bezúplatně převede vlastnické právo k sbírkám v jejich 
celistvosti (uchovat sbírku v její celistvosti je povinností vlastníka sbírky podle ustanovení  § 
9 odst. 1 zákona č. 122/2000 Sb.) jiné právnické či fyzické osobě, může tak učinit jen s 
předchozím písemným souhlasem Ministerstva kultury ČR.Ministerstvo posoudí dopad 
tohoto kroku na ochranu sbírek, k tomu si vyžádá stanovisko Rady pro centrální evidenci 
sbírek. Souhlas nebo nesouhlas udělí Ministerstvo kultury ČR ve lhůtě 60 dnů ode dne 
doručení písemné žádosti Ústeckého kraje.  
 
Objekty a za řízení  

Zařízení (tj. vybavení pracovišť v objektech - sloužící k zajišťování péče o majetek 
spravovaný podle zvláštních předpisů, u nichž nabývací cena přesáhla 40 000 Kč), jež přešla 
společně se zřizovatelskou funkcí ke Galerii moderního umění v Roudnici nad Labem 
bezúplatně z majetku státu do vlastnictví Ústeckého kraje, lze převést do vlastnictví jiné 
právnické či fyzické osoby , nebo rozhodnout o změně právnické osoby  příslušné  
hospodařit  s  tímto majetkem, pouze  po  předchozím písemném souhlasu Ministerstva 
kultury,  které posoudí důsledky tohoto kroku na ochranu a odbornou správu sbírek a na 
činnost muzea, případně  posoudí  vhodnost  náhradního objektu  vybraného pro galerii, 
jehož fyzické ohledání zaměstnancům Ministerstva kultury ČR či  Galerie moderního umění 
v Roudnici nad Labem Ústecký kraj umožní. Ministerstvo kultury ČR  si  pro tyto účely 
vyžádá vyjádření  Galerie moderního umění v Roudnici nad Labem i stanovisko Rady pro 
centrální evidenci sbírek. Souhlas nebo nesouhlas udělí Ministerstvo kultury ČR ve lhůtě 60 
dnů od doručení písemné žádosti Ústeckého kraje.Nebude-li splněna podmínka umožnění 
fyzické prohlídky náhradního objektu, potom se lhůta k udělení souhlasu  přerušuje. 
 

 



 6 

Sbírky muzejní povahy 

       Sbírky muzejní povahy jsou vedeny ve sbírkové evidenci, to je v přírůstkových knihách a na 
katalogizačních kartách, či případně inventárních knihách. Jako sbírku, jež byla ke dni nabytí 
účinnosti zákona  č.122/2000 Sb.,o ochraně sbírek muzejní povahy a o změně některých 
dalších zákonů, majetkem České republiky, je organizace povinna ji na základě předávané 
sbírkové evidence zapsat do Centrální evidence sbírek vedené Ministerstvem kultury ČR, 
podle ust. § 17 odst. 3 citovaného zákona. 

a) Autentizované p řírůstkové knihy: 

    počet knih 1, počet záznamů: 1988-621  
                                                    1999-65 
                                                    1990-40 
                                                    1991-80 
                                                    1992-30 
                                                    1993-13 
                                                    1994-26 
                                                    1995-13 
                                                    1996-7 
                                                    1997-20 
                                                    1998-49 
                                                    1999-5 
                                                    2000-34 
                                                    2001-39 
 
b) Autentizované inventární knihy: 
 
počet knih 6, počet záznamů: 
1. O (malba) 1179 
2. K (kresba) 1226 
3. G (grafika) 743  
4. U (užité umění) 32 
5. D (deponáty) 9 
 4 deponáty vráceny Městskému úřadu v Roudnici nad Labem v roce 2008 
 8 deponátů převedeno do sbírky obrazů (O) 
6. S (sochařství) 162 
 
celkem bez deponátů: 3342 
 
c)  Movité kulturní památky: 
 
1. František Janoušek, „Obraz“, O 1041, olej, překližka, 88x115 cm 
2. Mikuláš Medek, „Pohyblivý hrob IV“, O 1042, olej, plátno, 120x80 cm 
3. Mikuláš Medek, „Anální motýl“, O 1043, olej, plátno, 46x35 cm 
4. Robert Piesen , „Magma“, O 1054, olej, překližka, 110x92 cm 
5. František Fotlýn, „Kompozice“, O 1047, olej, plátno, 90x70 cm 
 
 

d)  Knihovní fondy:   V odborné knihovně je k 31. 12. 2010 evidováno 13 172 knih.     
                                                     
 
 
 



 7 

 
 
Tento dodatek nabývá účinnosti dne  2011 
 
V Ústí nad Labem dne  ........... 2011 
 
 

         . . . . . . . . . . . . . . . . . 
Jana Vaňhová 

hejtmanka Ústeckého kraje 
 
 



                                                                               Příloha č. 18 k usnesení č. 37/74R/2011                                                                                                   

             
 

 
Ústecký kraj 
Rada kraje 

 
 

DODATEK Č. 13 

KE 
ZŘIZOVACÍ LISTINĚ 

Č.J. 202/2001  

příspěvkové organizace Ústeckého kraje 
 

Regionální muzeum v Teplicích, p říspěvková organizace  

( dále jen organizace) 
 

na základě svého usnesení č. 93/22/2001 ze dne 28.11. 2001, dle ustanovení § 35 odst. 2 
písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů     

a § 27 odst. 1 a 2 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve 
znění pozdějších předpisů 

a usnesení Rady Ústeckého kraje č.  31/23/2001 ze dne 19.12. 2001 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 16/29/2002 ze dne 27. 3. 2002 (dodatek č. 1) 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 37/31/2002 ze dne 7. 5. 2002 (dodatek č. 2) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č.  78/34/2002 ze dne 3.7. 2002 (dodatek č. 3) 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 161/49/2002 ze dne 4. 12. 2002 (dodatek č.4) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 5/61/2003 ze dne 23.4. 2003                      

(oprava tiskových chyb) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 105/97/2004 ze dne 2.6. 2004 (dodatek č. 5) 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 142/105/2004 ze dne 13.10. 2004 (dodatek č. 6) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č.  30/73R/2007 ze dne 31.1. 2007(dodatek č.7) 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 31/12 R/2009 ze dne 11. 3. 2009 (dodatek č. 8)  
    usnesení Rady Ústeckého kraje č. 31/12 R/2009 ze dne 11. 3. 2009                            

(úplné znění zřizovací listiny) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/28R/2009 ze dne 7. 10. 2009 (dodatek č. 9) 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 14/35R/2009 ze dne 16. 12. 2009 (dodatek č.10) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 32/44R/2010 ze dne 7. 4. 2010 (dodatek č. 11) 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 32/44R/2010 ze dne 7. 4. 2010 (úplné znění 
zřizovací listiny) 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 35/56R/2010 ze dne 15. 9. 2010 (dodatek č. 12) 
 

 
Na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. .../...R/2011 ze dne .............2011 se výše 
uvedená zřizovací listina ve znění pozdějších změn a dodatků mění takto: 
 
1. V Čl. XI, bod 2 se mění název příloh č. 1 - 3 tak, že 

Čl. XI, bod 2 po změně zní: 
„2.  Svěřený majetek podle odst. 1 je přesně vymezen v : 
1. Příloze č. 1    Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku nemovitého - pozemky 
2. Příloze č. 2 Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku nemovitého-budovy a 

stavby 
3. Příloze č. 3 Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku movitého a seznam věcí 

chráněných dle zvláštních předpisů  
 

2. Stávající přílohy č. 1, č. 2 a č. 3 k této zřizovací listině se ruší a nahrazují se novými 
přílohami č. 1, č. 2 a č. 3 uvedenými v tomto dodatku“.  



 2 

Příloha č.1 
 

ke zřizovací listin p říspěvkové organizace Regionální muzeum v Teplicích, Zám ecké 
náměstí 14, 415 01  Teplice: 

 
V souladu s ustanovením článku XI. zřizovací listiny se výše jmenované organizaci předává 
k hospodaření následující dlouhodobý majetek, který je ve vlastnictví Ústeckého kraje: 

 
Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku nemovité ho – pozemky 

Stav k 31.12. 2010  v tis. K č 

 
 
Pozemky  
 v účetní hodnotě                 11 812,00 Kč 
  
Trvalé porosty 
 v účetní hodnotě         0,00 Kč 
 
 
 
Katastrální území: Teplice                         
Parcela:  2359/1, 2360, 2361,2362 

 
Katastrální území: Sob ědruhy                   
Parcela:  1028/8, 1028/12,1028/16 
 
Katastrální území: Krupka                          
Parcela:  St. 76/1, st. 76/2, 241/1, 241/2 
 
Katastrální území:  Fojtovice u Krupky    
Parcela:  St. 89/1 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3 

Příloha č. 2 
 

ke zřizovací listin p říspěvkové organizace Regionální muzeum v Teplicích, Zám ecké 
náměstí 14, 415 01  Teplice: 

 
 

V souladu s ustanovením článku XI. zřizovací listiny se výše jmenované organizaci předává 
k hospodaření následující dlouhodobý majetek, který je ve vlastnictví Ústeckého kraje: 
 
 

Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku nemovité ho – budovy a stavby 

Stav k 31.12. 2010 v tis. K č 
 
 

Budovy  
 pořizovací hodnota       176 765,00 Kč 
 oprávky                      11 957,00 Kč 
 zůstatková hodnota        164 808,00 Kč 
 
 
Katastrální území:  Teplice 
Část obce č. budovy  zp ůsob využití  na parcele 
Teplice                           č. p. 517                     jiná st.                        2362 
Teplice                           č. p. 518                     jiná st.                        2360  
Teplice                           č. p. 520                     jiná st.                        2359/1 
 
Katastrální území:    Sob ědruhy        
Část obce              č. budovy   zp ůsob využití  na parcele 
Sobědruhy                     č. p. 479                    obč. vybavenost         1028/12  
    
Katastrální území:     Krupka          
Část obce              č. budovy   zp ůsob využití  na parcele 
Krupka                            č.p. 21                       obč. vybavenost          St. 76/1 
 
Katastrální území:     Fojtovice u Krupky      
Část obce               č. budovy    zp ůsob využití  na parcele 
Fojtovice                          č. p. 115                    obč. vybavenost          St. 89/1    
 
 
 
Ostatní majetek nezapisovaný do katastru nemovitost í 
  
 pořizovací hodnota              90,00 Kč 
 oprávky                11,00 Kč 
 zůstatková hodnota              79,00 Kč 
 
 
Katastrální území  název     na parcele  
Teplice                                   kovový plot                                              2361 
          

 
 

 



 4 

Příloha č. 3 
 

ke zřizovací listin p říspěvkové organizace Regionální muzeum v Teplicích, Zám ecké 
náměstí 14, 415 01  Teplice: 

 
 
V souladu s ustanovením článku XI. zřizovací listiny se výše jmenované organizaci předává 
k hospodaření následující dlouhodobý majetek, který je ve vlastnictví Ústeckého kraje: 
 
Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku movitého   

Stav k 31.12. 2010 v tis. K č 
 
                                                                       
A) Drobný dlouhodobý hmotný majetek  
 
  pořizovací hodnota         11 713,00 Kč 
  oprávky          11 713,00 Kč 
  zůstatková hodnota                  0,00 Kč 
 
B) Dlouhodobý hmotný majetek – ostatní  
 
  pořizovací hodnota       0,00 Kč 
  oprávky        0,00 Kč 
  zůstatková hodnota           0,00 Kč 
 
C) Samostatné movité v ěci a soubor movitých v ěcí 
 
  pořizovací hodnota           8 531,00 Kč 
  oprávky            4 982,00 Kč 
  zůstatková hodnota                      3 549,00 Kč 
 
D) Drobný dlouhodobý nehmotný majetek  
 
  pořizovací hodnota              213,00 Kč 
  oprávky               213,00 Kč 
  zůstatková hodnota                  0,00 Kč 
  
E) Dlouhodobý nehmotný majetek – software  
 
  pořizovací hodnota       0,00 Kč 
  oprávky        0,00 Kč 
  zůstatková hodnota           0,00 Kč 
 
F) Dlouhodobý nehmotný majetek – ostatní  
 
  pořizovací hodnota       0,00 Kč 
  oprávky        0,00 Kč 
  zůstatková hodnota           0,00 Kč 
 
 

  
 
 
 



 5 

Seznam věcí chrán ěných podle zvláštních právních p ředpis ů 
 
 
Sbírky muzejní povahy 
 
Sbírky muzejní povahy jsou vedeny ve sbírkové evidenci, tj. v přírůstkových knihách a na 
katalogizačních kartách, případně inventárních knihách. Jako sbírku, která byla ke dni 
nabytí účinnosti zákona č. 122/2000 Sb., o ochraně sbírek muzejní povahy a o změně 
některých dalších zákonů, majetkem České republiky, je organizace povinna ji na 
základě předávané sbírkové evidence zapsat do centrální evidence sbírek vedené 
Ministerstvem kultury ČR, podle ustanovení § 17 odst. 3 citovaného zákona. 
 
Sbírka Regionálního muzea v Teplicích, p. o.  je za psána do  Centrální evidence 
sbírek (CES) pod eviden čním číslem RMT/001 – 09 – 27/030001. 
 
b)  kulturní památky 
NEMOVITÉ KULTURNÍ PAMÁTKY 
 
Areál zámku Teplice čp. 517/14                                      rejstříkové číslo   2482 
- zámek čp. 517/14                                                                                     2482/1 
- krypta se základy baziliky                                                                         2482/2                                              
- pavilon zv Kolostujovy věžičky čp. 520                                                     2482/4 
- schody zv. Ptačí                                                                                        2482/5 
- mřížový plot s brankou                                                                             2482/6 
- opěrná zeď s balustrádou a mříží                                                             2482/7 
- klášterní studna                                                                                        2482/9 
- úřední budova zv. Šárka                                                                          2482/10 
- voliéra u čp. 518                                                                                       2482/11 
 
Muzeum Krupka – dům č. 21                                                                      2654 
 
MOVITÉ KULTURNÍ PAMÁTKY  
 
- knihovní fond Teplice                                               registrační číslo 35 – 3302 
- knihovní fond kláštera v Oseku                                registrační číslo 35 – 432 
 
 
c) Knihovní fondy :  přehled stavu knihovních fondů k 31. 12. 2010 
Celkem evidováno v přírůstkových seznamech knihovny:  83 424  svazků.    
 
d) Přehled o p ředání doklad ů do archiv ů: Regionální muzeum v Teplicích vede vlastní  
archiv. 

 
 

Tento dodatek nabývá účinnosti dne ............. 2011 

 
 
V Ústí nad Labem dne ............ 2011 

 
         . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Jana Vaňhová 
hejtmanka Ústeckého kraje 



                                                                                     Příloha č. 19 k usnesení č. 37/74R/2011                                                                                                              

Ústecký kraj 
Rada kraje 

 
 

DODATEK Č. 12 

KE 
ZŘIZOVACÍ LISTINĚ 

Č.J. 203/2001  

příspěvkové organizace Ústeckého kraje 
 

Galerie Benedikta Rejta v Lounech, p říspěvková organizace  

( dále jen organizace) 
 

na základě svého usnesení č. 93/22/2001 ze dne 28. 11. 2001, dle ustanovení § 35 odst. 2 
písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů     

a § 27 odst. 1 a 2 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve 
znění pozdějších předpisů 

 a usnesení Rady Ústeckého kraje č. 31/23/2001 ze dne 19. 12. 2001 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 16/29/2002 ze dne 27. 3. 2002 (dodatek č. 1) 
ve znění usnesení Rady  Ústeckého kraje č. 37/31/2002 ze dne 7. 5. 2002 (dodatek č. 2) 
ve znění usnesení rady Ústeckého kraje č.78/34/2002 ze dne 3. 7. 2002 (dodatek č. 3) 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 161/49/2002 ze dne 4. 12. 2002 (dodatek č. 4) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 5/61/2003 ze dne 23. 4. 2003                     

(oprava tiskových chyb )  
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 105/97/2004 ze dne 2. 6. 2004 (dodatek č. 5) 

 ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č.142/105/2004 ze dne 13. 10. 2004 (dodatek č. 6) 
ve znění usnesení rady Ústeckého kraje č. 30/73R/2007e dne 31. 1. 2007 (dodatek č. 7)  

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 31/12R/2009 ze dne 11. 3. 2009 (dodatek č. 8)  

 usnesení Rady Ústeckého kraje č. 31/12R/2009 ze dne 11. 3. 2009            
        (úplné znění zřizovací listiny) 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/28R/2009 ze dne 7. 10. 2009 (dodatek č. 9) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č.14/35R/2009 ze dne 16. 12. 2009 (dodatek č. 10) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 32/44R/2010 ze dne 7. 4. 2010 (dodatek č. 11) 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 32/44R/2010 ze dne 7. 4. 2010 (úplné znění 
zřizovací listiny) 

 
 
Na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. /..R/2011 ze dne . . 2011 se výše uvedená 
zřizovací listina ve znění pozdějších změn a dodatků mění takto: 
 
1. V Čl. XI, bod 2 se mění název příloh č. 1 - 3 tak, že 

Čl. XI, bod 2 po změně zní: 
„2.  Svěřený majetek podle odst. 1 je přesně vymezen v : 
1. Příloze č. 1     Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku  nemovitého - pozemky 
2. Příloze č. 2  Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku nemovitého-budovy a 

stavby 
3. Příloze č. 3     Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku movitého a seznam věcí 

chráněných podle zvláštních právních předpisů 
  
 

2. Stávající přílohy č. 1, č. 2 a č. 3 k této zřizovací listině se ruší a nahrazují se novými 
přílohami č. 1, č. 2 a č. 3 uvedenými v tomto dodatku“.  
 

 
 



 2 

Příloha č.1 
ke zřizovací listin ě příspěvkové organizace Galerie Benedikta Rejta v Lounech,  

Pivovarská 29-34, 440 01  Louny: 
 

V souladu s ustanovením článku XI. zřizovací listiny se výše jmenované organizaci předává 
k hospodaření následující dlouhodobý majetek, který je ve vlastnictví Ústeckého kraje: 
 
Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku nemovité ho – pozemky 

Stav k 31.12. 2010  v tis. K č 

 
Pozemky  
 v účetní hodnotě            852,00 Kč 
  
Trvalé porosty 
 v účetní hodnotě         0,00 Kč 
 
 
Katastrální území:  Louny    
Parcela:  152, 153, 158, 162   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3 

Příloha č. 2 
 

ke zřizovací listin ě příspěvkové organizace Galerie Benedikta Rejta v Lounech,  
Pivovarská 29-34, 440 01  Louny 

 
V souladu s ustanovením článku XI. zřizovací listiny se výše jmenované organizaci předává 
k hospodaření následující dlouhodobý majetek, který je ve vlastnictví Ústeckého kraje: 
 
Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku nemovité ho – budovy a stavby 

Stav k 31.12. 2010 v tis. K č 
 
 

Budovy  
 pořizovací hodnota             493,00 Kč 
 oprávky                 94,00 Kč 
 zůstatková hodnota             399,00 Kč 
 
 
Katastrální území:  
Část obce č. budovy  zp ůsob využití  na parcele 
Louny              č. p. 29                      obč. vybavenost                          152  
Louny              č. p. 30                      obč. vybavenost                          153 
Louny              č. p. 34                      obč. vybavenost                          158 
Louny              bez čp/če                   obč. vybavenost                         162 
  
Věcné b řemeno 
Smlouva o zřízení věcného břemene (LV 10007, čp. 1 Peruc) spočívající v bezplatném 
užívání jižní části křídla I. patra a podkroví s právem odebírat elektrický proud a vodu na svůj 
náklad, pro účely provozování galerie E. Filly, ze dne 23.4.1997, právní účinky vkladu ke dni 
8.8.1997. 
 
 
Ostatní majetek nezapisovaný do katastru nemovitost í 
  
 pořizovací hodnota       0,00 Kč 
 oprávky         0,00 Kč 
 zůstatková hodnota       0,00 Kč 
 
 
Katastrální území  název     na parcele 
-                                              -                                                         - 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 4 

Příloha č. 3 
 

ke zřizovací listin ě příspěvkové organizace Galerie Benedikta Rejta v Lounech,  
Pivovarská 29-34, 440 01  Louny  

 
V souladu s ustanovením článku XI. zřizovací listiny se výše jmenované organizaci předává 
k hospodaření následující dlouhodobý majetek, který je ve vlastnictví Ústeckého kraje: 
 
 
Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku movitého   

Stav k 31.12. 2010 v tis. K č 
 
                                                                        
A) Drobný dlouhodobý hmotný majetek 
 
  pořizovací hodnota                     2 694,00 Kč 
  oprávky            2 694,00 Kč 
  zůstatková hodnota                  0,00 Kč 
 
B) Dlouhodobý hmotný majetek – ostatní  
 
  pořizovací hodnota       0,00 Kč 
  oprávky        0,00 Kč 
  zůstatková hodnota           0,00 Kč 
 
C) Samostatné movité v ěci a soubor movitých v ěcí  
  pořizovací hodnota                     6 633,00 Kč 
  oprávky           5 325,00 Kč 
  zůstatková hodnota                     1 308,00 Kč 
 
D) Drobný dlouhodobý nehmotný majetek  
  pořizovací hodnota                        107,00 Kč 
  oprávky                         107,00 Kč 
  zůstatková hodnota           0,00 Kč 
  
E) Dlouhodobý nehmotný majetek – software  
 
  pořizovací hodnota                          84,00 Kč 
  oprávky                           84,00 Kč 
  zůstatková hodnota           0,00 Kč 
 
F) Dlouhodobý nehmotný majetek – ostatní  
 
  pořizovací hodnota       0,00 Kč 
  oprávky        0,00 Kč 
  zůstatková hodnota           0,00 Kč 
 
 
 
 
 
 
 

 



 5 

Seznam věcí chrán ěných podle zvláštních právních p ředpis ů, stav k 31. 12. 2010 
 

a) Sbírky muzejní  povahy 
 
Sbírky muzejní povahy jsou vedeny ve sbírkové evidenci, tj. v přírůstkových knihách a na 
katalogizačních kartách, případně inventárních knihách. Jako sbírku, která byla ke dni nabytí 
účinnosti zákona č. 122/2000 Sb., o ochraně sbírek muzejní povahy a o změně některých 
dalších zákonů, majetkem České republiky, je organizace povinna ji na základě předávané 
sbírkové evidence zapsat do centrální evidence sbírek vedené Ministerstvem kultury, podle 
ustanovení § 17 odst. 3 citovaného zákona. 
 

Sbírka Galerie Benedikta Rejta v Lounech byla zapsá na do Centrální evidence sbírek 
pod eviden čním číslem 0020/2001. 

 
b) Kulturní památky 

Nemovité KP - budova Pivovarská čp. 34 - číslo parcelní 158 - (pivovarská věž): 
                        rejstříkové číslo: 1005/05, číslo parcelní 162 - (dům): rejstříkových číslo: 

5361/2000 
 
c) Knihovní fondy 

 
Počet svazků: 13763 ks k 31. 12. 2010 
 

 
 

  
  
Tento dodatek nabývá účinnosti dne ..... 2011 

 
 
V Ústí nad Labem dne ..... 2011 

 
         . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Jana Vaňhová 
hejtmanka Ústeckého kraje 

 



                                                                               Příloha č. 20 k usnesení č. 37/74R/2011                                                                                                                

            
 

 
Ústecký kraj 
Rada kraje 

 
 

DODATEK Č. 8 

KE 
ZŘIZOVACÍ LISTINĚ 

Č.J. 240/2002  

příspěvkové organizace Ústeckého kraje 
 

Oblastní muzeum v Lounech, p říspěvková organizace  

( dále jen organizace) 
na základě svého usnesení č. 181/49/2002 ze dne 4. 12. 2002, dle ustanovení § 35 odst. 

2 písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů a § 27 odst. 1 a 2 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 

rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 181/49/2002 ze dne 4.12.2002 (dodatek č.1) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 105/97/2004 ze dne 2.6. 2004 (dodatek č. 2) 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 142/105/2004 ze dne 13. 10. 2004 (dodatek č. 3) 
 usnesení Rady Ústeckého kraje č. 53/16R/2005 ze dne 24. 8. 2005  

(úplné znění zřizovací listiny) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 30/73R/2007 ze dne 31.1. 2007 (dodatek č. 4) 

 usnesení Rady Ústeckého kraje č. 31/12R/2009 ze dne 11. 3. 2009 
 (úplné znění zřizovací listiny) 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/28R/2009 ze dne 7.10. 2009 (dodatek č. 5) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 14/35R/2009 ze dne 16. 12. 2009 (dodatek č. 6) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 32/44R/2010 ze dne 7. 4. 2010 (dodatek č. 7)     

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 32/44R/2010 ze dne 7. 4. 2010                    
(úplné znění zřizovací listiny) 

 
 
 
Na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. .../..R/2011 ze dne ...... 2011 se výše uvedená 
zřizovací listina ve znění pozdějších změn a dodatků mění takto: 
 
 
1. V Čl. XI, bod 2 se mění název příloh č. 1 - 3 tak, že 

Čl. XI, bod 2 po změně zní: 
„2.  Svěřený majetek podle odst. 1 je přesně vymezen v : 
1. Příloze č. 1    Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku nemovitého - pozemky 
2. Příloze č. 2 Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku nemovitého-budovy a 

stavby 
3. Příloze č. 3    Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku movitého 
 

2. Stávající přílohy č. 1, č. 2 a č. 3 k této zřizovací listině se ruší a nahrazují se novými 
přílohami č. 1, č. 2 a č. 3 uvedenými v tomto dodatku“.  
 
 
 
 
 



 2 

Příloha č.1 
 

ke zřizovací listin ě příspěvkové organizace Oblastní muzeum v Lounech, 
Pivovarská 28, 440 01  Louny 

 
V souladu s ustanovením článku XI. zřizovací listiny se výše jmenované organizaci předává 
k hospodaření následující dlouhodobý majetek, který je ve vlastnictví Ústeckého kraje: 
 
Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku nemovité ho – pozemky 

Stav k 31.12. 2010  v tis. K č 

 
 
Pozemky  
 v účetní hodnotě               731,00 Kč 
  
Trvalé porosty 
 v účetní hodnotě          0,00 Kč 
 
 
Katastrální území: Louny              
Parcela:  12, 89, 90, 151, 616/74   
          
Katastrální území: Obora u Loun      
Parcela: St. 1/2  
           
Katastrální území: Jimlín                  
Parcela: St.21,19, 22/2, 30/1, 31, 32, 33, 34, 35, 48,  872/3, 876/5                                                        
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3 

Příloha č. 2 
 

ke zřizovací listin ě příspěvkové organizace Oblastní muzeum v Lounech, 
Pivovarská 28, 440 01  Louny 

 
V souladu s ustanovením článku XI. zřizovací listiny se výše jmenované organizaci předává 
k hospodaření následující dlouhodobý majetek, který je ve vlastnictví Ústeckého kraje: 
Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku nemovité ho – budovy a stavby 

Stav k 31.12. 2010 v tis. K č 
 
 

Budovy  
 pořizovací hodnota                  77  767,00 Kč 
 oprávky               1  016,00 Kč 
 zůstatková hodnota        76 751,00 Kč 
 
 
Katastrální území:  Louny 
Část obce č. budovy  zp ůsob využití  na parcele 
Louny              č.p. 4       bydlení                                      90 
Louny               č.p. 5                           bydlení                                     89 
Louny               č.p. 28                         bydlení                                   151 
Louny               č.p. 43                         bydlení                                     12 
Louny               č.e. 279                       garáž                                      616/74 
         
Katastrální území: Obora u Loun  
Část obce č. budovy  zp ůsob využití  na parcele  
Obora                č.p. 40                        bydlení                                    st. 1/2  
 
Katastrální území:  B řezno u Loun 
Část obce č. budovy   zp ůsob využití  na parcele 
bez čp./če                                             bydlení                            st. 154, LV: 140 
 
 
Katastrální území:  Jimlín 
Část obce č. budovy            zp ůsob využití             na parcele 
Jimlín                č.p. 220                       bydlení                                    st. 21 
 
Z toho 
Ostatní majetek nezapisovaný do katastru nemovitost í  
 pořizovací hodnota        411,00 Kč  
 oprávky            96,00 Kč  
 zůstatková hodnota        315,00 Kč   
 
  Katastrální území                  název                                               Parcela 
 Březno u Loun                                                                           
                                                        vedení elektřiny                        1557/9, 1557/4, 154    
                                                        studna                                       1556 
                                                        el. přípojka                                1557/2,1557/3                                      
                                                        oplocení                                    1557/2,1557/4,1557/9 
                                                                                        
         Louny                                     přístavek                                   12 
         Jimlín                                      billboard                                    22/2 
      



 4 

Příloha č. 3 
 

ke zřizovací listin ě příspěvkové organizace Oblastní muzeum v Lounech, 
Pivovarská 28, 440 01  Louny 

 
 V souladu s ustanovením článku XI. zřizovací listiny se výše jmenované organizaci předává 
k hospodaření následující dlouhodobý majetek, který je ve vlastnictví Ústeckého kraje: 
 
Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku movitého   

Stav k 31.12. 2010 v tis. K č 
 
                                                                       
A) Drobný dlouhodobý hmotný majetek  
  pořizovací hodnota          5 399,00 Kč 
  oprávky                    5 399,00 Kč 
  zůstatková hodnota                 0,00 Kč 
 
B) Dlouhodobý hmotný majetek – ostatní  
  pořizovací hodnota       0,00 Kč 
  oprávky        0,00 Kč 
  zůstatková hodnota           0,00 Kč 
 
C) Samostatné movité v ěci a soubor movitých v ěcí 
  pořizovací hodnota                     1 376,00 Kč 
  oprávky               844,00 Kč 
  zůstatková hodnota              532,00 Kč 
 
 
D) Drobný dlouhodobý nehmotný majetek  
 
  pořizovací hodnota             317,00 Kč 
  oprávky              317,00 Kč 
  zůstatková hodnota                 0,00 Kč 
  
E) Dlouhodobý nehmotný majetek – software  
 
  pořizovací hodnota       0,00 Kč 
  oprávky        0,00 Kč 
  zůstatková hodnota           0,00 Kč 
 
F) Dlouhodobý nehmotný majetek – ostatní  
 
  pořizovací hodnota       0,00 Kč 
  oprávky        0,00 Kč 
  zůstatková hodnota           0,00 Kč 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 5 

       
Tento dodatek nabývá účinnosti dne ......... 2011 
 
V Ústí nad Labem dne .......... 2011 
                        
         
  
                                                                              ............................................                                                                           

Jana Vaňhová 
hejtmanka Ústeckého kraje 



                                                                                Příloha č. 21 k usnesení č. 37/74R/2011                                                                        

 
 
 

Ústecký kraj 
Rada kraje 

 
 

DODATEK Č. 8 

KE 
ZŘIZOVACÍ LISTINĚ 

Č.J. 241/2002 
příspěvkové organizace Ústeckého kraje 

 
Severočeská hv ězdárna a planetárium v Teplicích, p říspěvková organizace  

( dále jen organizace) 
 

na základě svého usnesení č. 181/49/2002 ze dne 4. 12. 2002, dle ustanovení § 35 odst. 2 
písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů     

a § 27 odst. 1 a 2 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve 
znění pozdějších předpisů 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 181/49/2002 ze dne 4.12.2002 (dodatek č.2) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 142/105/2004 ze dne 13.10.2004 (dodatek č.3) 

 usnesení Rady Ústeckého kraje č. 53/16R/2005 ze dne 24. 8. 2005  
(úplné znění zřizovací listiny) 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 30/73R/2007 ze dne 31.1.2007(dodatek č. 4) 

 usnesení Rady Ústeckého kraje č. 31/12R/2009 ze dne 11. 3. 2009  
(úplné znění  zřizovací listiny) 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/28R/2009 ze dne 7. 10. 2009 (dodatek č. 5) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 14/35R/2009 ze dne 16. 12. 2009 (dodatek č. 6) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 32/44R/2010 ze dne 7. 4. 2010 (dodatek č.7) ve 

znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 32/44R/2010 ze dne 7. 4. 2010                         
(úplné znění zřizovací listiny) 

 
 

Na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. /R/2011 ze dne ...... 2011 se výše uvedená 
zřizovací listina ve znění pozdějších změn a dodatků mění takto: 

 
1. V Čl. XI, bod 2 se mění název příloh č. 1 - 3 tak, že 

Čl. XI, bod 2 po změně zní: 
„2.  Svěřený majetek podle odst. 1 je přesně vymezen v : 
1. Příloze č. 1     Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku nemovitého - pozemky 
2. Příloze č. 2  Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku nemovitého-budovy a 

stavby 
3. Příloze č. 3     Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku movitého 
 

2. Stávající přílohy č. 1, č. 2 a č. 3 k této zřizovací listině se ruší a nahrazují se novými 
přílohami č. 1, č. 2 a č. 3 uvedenými v tomto dodatku“.  
 

 
 
 
 
 
 



 2 

Příloha č. 1 
 

ke zřizovací listin ě příspěvkové organizace Severo česká hv ězdárna a planetárium 
v Teplicích, Koperníkova 3062, 415 01  Teplice 

 
V souladu s ustanovením článku XI. zřizovací listiny se výše jmenované organizaci předává 
k hospodaření následující dlouhodobý majetek, který je ve vlastnictví Ústeckého kraje: 
Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku nemovité ho – pozemky 

Stav k 31.12. 2010  v tis. K č 

 
 
Pozemky  
 v účetní hodnotě           184,00 Kč 
  
Trvalé porosty 
 v účetní hodnotě         0,00 Kč 
 
 
Katastrální území: Teplice  
Parcela:  1727/21,1976/2, 1976/3   
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3 

Příloha č. 2 
 

ke zřizovací listin ě příspěvkové organizace Severo česká hv ězdárna a planetárium 
v Teplicích, Koperníkova 3062, 415 01  Teplice 

 
V souladu s ustanovením článku XI. zřizovací listiny se výše jmenované organizaci předává 
k hospodaření následující dlouhodobý majetek, který je ve vlastnictví Ústeckého kraje: 

 
Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku nemovité ho – budovy a stavby 

Stav k 31.12. 2010 v tis. K č 
 
 

Budovy  
 pořizovací hodnota          7 952,00 Kč 
 oprávky                          636,00 Kč 
 zůstatková hodnota                     7 316,00 Kč 
 
 
Katastrální území:  
Část obce č. budovy  zp ůsob využití  na parcele 
Teplice               č.p. 2517                 občanská vybavenost             1976/2 
Teplice               č.p. 3062                 občanská vybavenost             1727/21 
 
  
 
Ostatní majetek nezapisovaný do katastru nemovitost í 
  
 pořizovací hodnota       0,00 Kč 
 oprávky         0,00 Kč 
 zůstatková hodnota       0,00 Kč 
 
 
Katastrální území  název     na parcele 
-                                             -                                                         - 

                     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 4 

Příloha č. 3 
 

ke zřizovací listin ě příspěvkové organizace Severo česká hv ězdárna a planetárium 
v Teplicích, Koperníkova 3062, 415 01  Teplice 

 
V souladu s ustanovením článku XI. zřizovací listiny se výše jmenované organizaci předává 
k hospodaření následující dlouhodobý majetek, který je ve vlastnictví Ústeckého kraje: 
 
 
Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku movitého   

Stav k 31.12. 2010 v tis. K č 
 
                                                                        
A) Drobný dlouhodobý hmotný majetek 
  pořizovací hodnota                                          1 099,00 Kč 
  oprávky           1 099,00 Kč 
  zůstatková hodnota                 0,00 Kč 
 
B) Dlouhodobý hmotný majetek – ostatní  
 
  pořizovací hodnota       0,00 Kč 
  oprávky        0,00 Kč 
  zůstatková hodnota           0,00 Kč 
 
C) Samostatné movité v ěci a soubor movitých v ěcí  
 
  pořizovací hodnota           4 334,00 Kč 
  oprávky            3 781,00 Kč 
  zůstatková hodnota              553,00 Kč 
 
D) Drobný dlouhodobý nehmotný majetek  
 
  pořizovací hodnota                53,00 Kč 
  oprávky                            53,00 Kč 
  zůstatková hodnota            0,00 Kč 
  
E) Dlouhodobý nehmotný majetek – software  
 
  pořizovací hodnota       0,00 Kč 
  oprávky        0,00 Kč 
  zůstatková hodnota           0,00 Kč 
 
F) Dlouhodobý nehmotný majetek – ostatní  
 
  pořizovací hodnota       0,00 Kč 
  oprávky        0,00 Kč 
  zůstatková hodnota           0,00 Kč 
 
 
 
 
 
 



 5 

    
 
Tento dodatek nabývá účinnosti dne ...... 2011 
 
V Ústí nad Labem dne  ....... 2011 

 
 
 
         . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Jana Vaňhová 
hejtmanka Ústeckého kraje 

 



                                                                               Příloha č. 22 k usnesení č. 37/74R/2011                                                                                                               

            
 

 
Ústecký kraj 
Rada kraje 

 
 

DODATEK Č. 8 

KE 
ZŘIZOVACÍ LISTINĚ 

Č.J. 242/2002  

příspěvkové organizace Ústeckého kraje 
 

Oblastní muzeum v Litom ěřicích, p říspěvková organizace  

( dále jen organizace) 
na základě svého usnesení č. 181/49/2002 ze dne 4. 12. 2002, dle ustanovení § 35 odst. 2 
písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů     

a § 27 odst. 1 a 2 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve 
znění pozdějších předpisů 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 181/49/2002 ze dne 4. 12. 2002(dodatek č.1) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 105/97/2004 ze dne 2.6.2004 (dodatek č. 2) 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 142/105/2004 ze dne 13. 19. 2004 (dodatek č. 3) 
 usnesení Rady Ústeckého kraje č. 53/16R/2005 ze dne 24. 8. 2005  

(úplné znění zřizovací listiny) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 30/73R/2007 ze dne 31. 1. 2007 (dodatek č.4) 

 usnesení Rady Ústeckého kraje č. 31/12R/2009 ze dne 11. 3. 2009  
(úplné znění zřizovací listiny) 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/28R/2009 ze dne 7. 10. 2009 (dodatek č. 5) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 14/35R/2009 ze dne 16. 12. 2009 (dodatek č. 6)  
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 32/44R/2010 ze dne 7. 4. 2010 (dodatek č. 7) ve 

znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 32/44R/2010 ze dne 7. 4. 2010                          
(úplné znění zřizovací listiny) 

 
 
 
Na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. ../..R/2011 ze dne .. ... 2011 se výše uvedená 
zřizovací listina ve znění pozdějších změn a dodatků mění takto: 
 
 
1. V Čl. XI, bod 2 se mění název příloh č. 1-3 tak, že 

Čl. XI, bod 2 po změně zní: 
„2.  Svěřený majetek podle odst. 1 je přesně vymezen v : 
1. Příloze č. 1    Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku nemovitého - pozemky 
2. Příloze č. 2  Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku nemovitého – budovy a 

stavby 
3. Příloze č. 3    Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku movitého 
 

2. Stávající přílohy č. 1, č. 2 a č. 3 k této zřizovací listině se ruší a nahrazují se novými 
přílohami č. 1, č. 2 a č. 3 uvedenými v tomto dodatku“.  
 

 
 
 
 



 2 

Příloha č.1 
 

ke zřizovací listin ě příspěvkové organizace Oblastní muzeum v Litom ěřicích,  
Dlouhá  173, PS Č 412 01  Litom ěřice 

 
V souladu s ustanovením článku XI. zřizovací listiny se výše jmenované organizaci předává 
k hospodaření následující dlouhodobý majetek, který je ve vlastnictví Ústeckého kraje: 
 

Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku nemovité ho – pozemky 

Stav k 31.12. 2010  v tis. K č 

 
 
Pozemky  
 v účetní hodnotě         1 220,00 Kč 
  
Trvalé porosty 
 v účetní hodnotě         0,00 Kč 
 
 
Katastrální území:  Litom ěřice  
Parcela: 236,  278/2, 278/14            
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3 

   Příloha č. 2 
 

ke zřizovací listin ě příspěvkové organizace Oblastní muzeum v Litom ěřicích,  Dlouhá  
173, PSČ 412 01  Litom ěřice  

 
V souladu s ustanovením článku XI. zřizovací listiny se výše jmenované organizaci předává 
k hospodaření následující dlouhodobý majetek, který je ve vlastnictví Ústeckého kraje: 
 
Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku nemovité ho – budovy a stavby 

Stav k 31.12. 2010 v tis. K č 
 
 

Budovy  
 pořizovací hodnota                    29 673,00 Kč 
 oprávky            1 511,00 Kč 
 zůstatková hodnota        28 162,00 Kč 
 
 
Katastrální území:  
Část obce         č. budovy  zp ůsob využití  na parcele 
Litoměřice-Město    č.p. 173               bydlení                                     236  
Litoměřice-Město    č.p. 253               bydlení                                    278/2 
 
 
Z toho  
Ostatní majetek nezapisovaný do katastru nemovitost í 
  
 pořizovací hodnota              80,00 Kč 
 oprávky                   3,00 Kč 
 zůstatková hodnota                77,00 Kč 
 
 
Katastrální území  název     na parcele 
Litoměřice                             elektrorozvody                                    234  
 

 
 
  
     
 
 
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 4 

                                              
Příloha č. 3 

 
ke zřizovací listin ě příspěvkové organizace Oblastní muzeum v Litom ěřicích,  Dlouhá  

173, PSČ 412 01  Litom ěřice  
 

 

V souladu s ustanovením článku XI. zřizovací listiny se výše jmenované organizaci předává 
k hospodaření následující dlouhodobý majetek, který je ve vlastnictví Ústeckého kraje: 
 
 
Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku movitého   

Stav k 31.12. 2010 v tis. K č 
 
                                                                        
A) Drobný dlouhodobý hmotný majetek  
 
  pořizovací hodnota           3 249,00 Kč 
  oprávky            3 249,00 Kč 
  zůstatková hodnota                  0,00 Kč 
 
B) Dlouhodobý hmotný majetek – ostatní  
 
  pořizovací hodnota       0,00 Kč 
  oprávky        0,00 Kč 
  zůstatková hodnota           0,00 Kč 
 
C) Samostatné movité v ěci a soubor movitých v ěcí  
 
  pořizovací hodnota                      1 671,00 Kč 
  oprávky            1 096,00 Kč 
  zůstatková hodnota                                                575,00 Kč 
 
D) Drobný dlouhodobý nehmotný majetek  
 
  pořizovací hodnota              234,00 Kč 
  oprávky                          234,00 Kč 
  zůstatková hodnota                  0,00 Kč 
  
E) Dlouhodobý nehmotný majetek – software  
 
  pořizovací hodnota       0,00 Kč 
  oprávky        0,00 Kč 
  zůstatková hodnota           0,00 Kč 
 
F) Dlouhodobý nehmotný majetek – ostatní  
 
  pořizovací hodnota       0,00 Kč 
  oprávky        0,00 Kč 
  zůstatková hodnota           0,00 Kč 
 
 
 
 



 5 

 
Tento dodatek nabývá účinnosti dne ....... 2011 
 
V Ústí nad Labem dne ...... 2011 

 
 
         . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Jana Vaňhová 
hejtmanka Ústeckého kraje 



                                                                                   Příloha č. 23 k usnesení č. 37/74R/2011                                                                                                                                                                                                             

          
 

Ústecký kraj 
Rada kraje 

 
 

DODATEK Č. 10 

KE 
ZŘIZOVACÍ LISTINĚ 

Č.J. 243/2002  

příspěvkové organizace Ústeckého kraje 
 

Oblastní muzeum v D ěčíně, příspěvková organizace  

( dále jen organizace) 
 

na základě svého usnesení č. 181/49/2002 ze dne 4. 12. 2002, dle ustanovení § 35 odst. 2 
písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů     

a § 27 odst. 1 a 2 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve 
znění pozdějších předpisů 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 181/49/2002 ze dne 4. 12.2002(dodatek č.2) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 105/97/2004 ze dne 2.6.2004 (dodatek č. 3) 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 142/105/2004 ze dne 13.10.2004 (dodatek č. 4) 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 53/16R/2005 ze dne 24. 8. 2005                                 

(úplné znění zřizovací listiny) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 30/73R/2007 ze dne 31.1.2007 (dodatek č. 5) 

usnesení Rady Ústeckého kraje č. 31/12R/2009 ze dne 11. 3. 2009                                 
(úplné znění zřizovací listiny) 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/28R/2009 ze dne 7. 10. 2009 (dodatek č. 6) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 14/35R/2009 ze dne 16. 12. 2009 (dodatek č. 7) 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 32/44R/2010 ze dne 7.4.2010 (dodatek č. 8) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 32/44R/2010 ze dne 7. 4. 2010 (úplné znění 

zřizovací listiny)                                                                                                                        
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 35/56R/2010 ze dne 15. 9. 2010 (dodatek č. 9) 

 
 
 
Na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. .../.../2011 ze dne ..... 2011 se výše uvedená 
zřizovací listina ve znění pozdějších změn a dodatků mění takto: 
 
 
1. V Čl. XI, bod 2 se mění název příloh č. 1 - 3 tak, že 

Čl. XI, bod 2 po změně zní: 
„2.  Svěřený majetek podle odst. 1 je přesně vymezen v : 
1. Příloze č. 1    Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku  nemovitého - pozemky 
2. Příloze č. 2 Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku nemovitého-budovy a 

stavby 
3. Příloze č. 3 Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku movitého 
 

2. Stávající přílohy č. 1, č. 2 a č. 3 k této zřizovací listině se ruší a nahrazují se novými 
přílohami č. 1, č. 2 a č. 3 uvedenými v tomto dodatku“.  
 

 
 
 



 2 

Příloha č.1 
ke zřizovací listin ě příspěvkové organizace Oblastní muzeum v D ěčíně,               

ulice České mládeže 1/31, 405 02 D ěčín: 
 

V souladu s ustanovením článku XI. zřizovací listiny se výše jmenované organizaci předává 
k hospodaření následující dlouhodobý majetek, který je ve vlastnictví Ústeckého kraje: 

 
Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku nemovité ho – pozemky 
Stav k 31. 12. 2010 v tis. K č 
 
 
Pozemky  
 v účetní hodnotě         2 340,00 Kč 
  
Trvalé porosty 
 v účetní hodnotě            503,00 Kč 
 
 
Katastrální území: Podmokly              Parcela: 810, 811,  812,  813, 814 
                                                      
Katastrální území: Rumburk                Parcela: 1625 
                                                     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3 

Příloha č. 2 
ke zřizovací listin ě příspěvkové organizace  Oblastní muzeum v D ěčíně,               

ulice České mládeže 1/31, 405 02 D ěčín 
 

 
Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku nemovité ho – budovy a stavby 

Stav k 31.12. 2010 v tis. K č 
 

Budovy  
 
 pořizovací hodnota                                             14 588,00  Kč 
    oprávky                                          883,00  Kč 
 zůstatková hodnota                                     13 705,00  Kč 
          
 
Katastrální území: Podmokly                 
Část obce              č. budovy zp ůsob využití na parcele 
Děčín IV-Podmokly                 č.p. 1      bydlení                         813 
                                        
Katastrální území: Rumburk 
Část obce                     č. budovy   zp ůsob využití na parcele 
Rumburk  1                           č. p. 401               bydlení                      1625  
 
                                                                         
Ostatní majetek nezapisovaný do katastru nemovitost í 
  
         pořizovací hodnota            0,00 Kč 
 oprávky              0,00 Kč 
 zůstatková hodnota            0,00 Kč 
 
 
  
Katastrální území  název     na parcele 
-                                              -                                                         -  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 4 

Příloha č. 3 
 

ke zřizovací listin ě příspěvkové organizace Oblastní muzeum v D ěčíně,               
ulice České mládeže 1/31, 405 02 D ěčín: 

 
 
V souladu s ustanovením článku XI. zřizovací listiny se výše jmenované organizaci předává 
k hospodaření následující dlouhodobý majetek, který je ve vlastnictví Ústeckého kraje: 
 
Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku movitého   

Stav k 31.12. 2010 v tis. K č 
 
 
                                                                        
A) Drobný dlouhodobý hmotný majetek  
 
  pořizovací hodnota           3 127,00  Kč 
  oprávky            3 127,00  Kč 
  zůstatková hodnota            0,00 Kč 
 
B) Dlouhodobý hmotný majetek – ostatní  
 
  pořizovací hodnota                 0,00 Kč 
  oprávky                            0,00 Kč 
  zůstatková hodnota                 0,00 Kč 
 
C) Samostatné movité v ěci a soubor movitých v ěcí  
 
  pořizovací hodnota          3 551,00 Kč 
  oprávky           3 118,00 Kč 
  zůstatková hodnota             433,00 Kč 
 
D) Drobný dlouhodobý nehmotný majetek  
 
  pořizovací hodnota              513,00 Kč 
  oprávky               513,00 Kč 
  zůstatková hodnota           0,00 Kč 
  
E) Dlouhodobý nehmotný majetek – software  
 
  pořizovací hodnota       0,00 Kč 
  oprávky        0,00 Kč 
  zůstatková hodnota           0,00 Kč 
 
F) Dlouhodobý nehmotný majetek – ostatní  
 
  pořizovací hodnota       0,00 Kč 
  oprávky        0,00 Kč 
  zůstatková hodnota           0,00 Kč 
 
 
 
 
 



 5 

 
Tento dodatek nabývá účinnosti dne ............. 2011 
 
V Ústí nad Labem dne ............... 2011 

 
         . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Jana Vaňhová 
hejtmanka Ústeckého kraje 



                                                                                     Příloha č. 24 k usnesení č. 37/74R/2011                                                                                                                            

 
 

Ústecký kraj 
Rada kraje 

 
 

DODATEK Č. 8 

KE 
ZŘIZOVACÍ LISTINĚ 

Č.J. 244/2003  

příspěvkové organizace Ústeckého kraje 
 

Oblastní muzeum v Most ě, příspěvková organizace  

( dále jen organizace) 
 

na základě svého usnesení č. 120/57/2003 ze dne 12. 3. 2003, dle ustanovení § 35 odst. 
2 písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů a § 27 odst. 1 a 2 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních          
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 142/105/2004 ze dne 13.10.2004 (dodatek č.1) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 53/16/R/2005 ze dne 24. 8. 2005 (úplné znění 

zřizovací listiny) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 30/73R/2007 ze dne 31. 1. 2007 (dodatek č. 2)  
 ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 37/14R//2009 ze dne 8. 4. 2009 (dodatek č. 3) 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 37/14R/2009 ze dne 8. 4. 2009 (úplné znění 
zřizovací listiny)  

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/28R/2009 ze dne 7.10. 2009 (dodatek č.4) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č.14/35R/2009 ze dne 16.12.2009(dodatek č.5) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje Č. 32/44R/2010 ze dne 7.4.2010 (dodatek č.6) 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 32/44R/2010 ze dne 7.4.2010 (úplné znění 
zřizovací listiny)                                                                                                                               

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 35/56R/2010 ze dne 15. 9. 2010 (dodatek č. 7) 
 

 
Na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. …../……../2011 ze dne ……….2011 se výše 
uvedená zřizovací listina ve znění pozdějších změn a dodatků mění takto: 
 
 
1. V Čl. XI, bod 2 se mění název příloh č. 1 - 3 tak, že 

Čl. XI, bod 2 po změně zní: 
„2.  Svěřený majetek podle odst. 1 je přesně vymezen v : 
1. Příloze č. 1 Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku nemovitého - pozemky  
2. Příloze č. 2 Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku nemovitého-budovy a 

stavby 
3. Příloze č. 3 Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku movitého 
 

2. Stávající přílohy č. 1, č. 2 a č. 3 k této zřizovací listině se ruší a nahrazují se novými 
přílohami č. 1, č. 2 a č. 3 uvedenými v tomto dodatku“.  
 

 
 
 
 
 



 2 

Příloha č.1 
 

ke zřizovací listin ě příspěvkové organizace Oblastní muzeum v Most ě, 
Československé armády č.p. 1360, PSČ 434 38  Most 

 
V souladu s ustanovením článku XI. zřizovací listiny se výše jmenované organizaci předává 
k hospodaření následující dlouhodobý majetek, který je ve vlastnictví Ústeckého kraje: 
 
 

Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku nemovité ho – pozemky 

Stav k 31.12. 2010  v tis. K č 

 
 
Pozemky  
 v účetní hodnotě            690,00 Kč 
  
Trvalé porosty 
 v účetní hodnotě         0,00 Kč 
 
 
Katastrální území: Most II 
Parcela:  3319, 3321 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3 

Příloha č. 2 
 

ke zřizovací listin ě příspěvkové organizace Oblastní muzeum v Most ě, 
Československé armády č.p. 1360, PSČ 434 38  Most 

 
V souladu s ustanovením článku XI. zřizovací listiny se výše jmenované organizaci předává 
k hospodaření následující dlouhodobý majetek, který je ve vlastnictví Ústeckého kraje 
 
Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku nemovité ho – budovy a stavby 

Stav k 31.12. 2010 v tis. K č 
 
 

Budovy  
 pořizovací hodnota        85 170,00 Kč 
 oprávky           4  975,00 Kč 
 zůstatková hodnota        80 195,00 Kč 
 
 
Katastrální území: Most II 
Část obce č. budovy  zp ůsob využití  na parcele 
Most             č.p. 1360                    občanská vybavenost              3319 

 
  
 
Ostatní majetek nezapisovaný do katastru nemovitost í 
  
 pořizovací hodnota       0,00 Kč 
 oprávky         0,00 Kč 
 zůstatková hodnota       0,00 Kč 
 
 
 

  
  
     
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 4 

Příloha č. 3 
 

ke zřizovací listin ě příspěvkové organizace Oblastní muzeum v Most ě, 
Československé armády č.p. 1360, PSČ 434 38  Most 

 
 

V souladu s ustanovením článku XI. zřizovací listiny se výše jmenované organizaci předává 
k hospodaření následující dlouhodobý majetek, který je ve vlastnictví Ústeckého kraje: 
 
Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku movitého   

Stav k 31.12. 2010 v tis. K č 
 
                                                                       
A) Drobný dlouhodobý hmotný majetek  
 
  pořizovací hodnota           4501,00 Kč 
  oprávky            4501,00 Kč 
  zůstatková hodnota                            0,00 Kč 
 
B) Dlouhodobý hmotný majetek – ostatní  
 
  pořizovací hodnota       0,00 Kč 
  oprávky        0,00 Kč 
  zůstatková hodnota           0,00 Kč 
 
C) Samostatné movité v ěci a soubor movitých v ěcí  
 
  pořizovací hodnota           6 576,00 Kč 
  oprávky            6 526,00 Kč 
  zůstatková hodnota                50,00 Kč 
 
D) Drobný dlouhodobý nehmotný majetek  
 
  pořizovací hodnota       0,00 Kč 
  oprávky        0,00 Kč 
  zůstatková hodnota           0,00 Kč 
  
E) Dlouhodobý nehmotný majetek – software  
 
  pořizovací hodnota                                   197,00 Kč 
  oprávky                         197,00 Kč 
  zůstatková hodnota           0,00 Kč 
 
F) Dlouhodobý nehmotný majetek – ostatní  
 
  pořizovací hodnota       0,00 Kč 
  oprávky        0,00 Kč 
  zůstatková hodnota           0,00 Kč 
 
 
 
 
 
 



 5 

 
Tento dodatek nabývá účinnosti dne ………2011 

 
V Ústí nad Labem dne ………………..2011 

 
 
 
         . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Jana Vaňhová 
hejtmanka Ústeckého kraje 

 



                                                                                Příloha č. 25 k usnesení č. 37/74R/2011                                                                                                                  

            
 

 
Ústecký kraj 
Rada kraje 

 
 

DODATEK Č. 6 

KE 
ZŘIZOVACÍ LISTINĚ 

Č.J. 245/2003  

příspěvkové organizace Ústeckého kraje 
 

Oblastní muzeum v Chomutov ě, příspěvková organizace  

( dále jen organizace) 
 

na základě svého usnesení č. 120/57/2003  ze dne 12. 3. 2003, dle ustanovení § 35 odst. 2 
písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů     

a § 27 odst. 1 a 2 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve 
znění pozdějších předpisů 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 142/105/2004 ze dne 13.10.2004(dodatek č.1) 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 53/16R/2005 ze dne 24. 8. 2005 

 (úplné znění zřizovací listiny) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 30/73R/2007 ze dne 31.1.2007 (dodatek č. 2) 

 usnesení Rady Ústeckého kraje č. 31/12R/2009 ze dne 11. 3. 2009 
 (úplné znění zřizovací listiny) 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/28R/2009 ze dne 7. 10. 2009 (dodatek č. 3) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 14/35R/2009 ze dne 16. 12. 2009 (dodatek č. 4) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. č. 32/44R/2010 ze dne 7. 4. 2010 (dodatek č. 5) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. č. 32/44R/2010 ze dne 7. 4. 2010 (úplné znění 

zřizovací listiny) 

 
 
Na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. /R/2011 ze dne ... . 2011 se výše uvedená 
zřizovací listina ve znění pozdějších změn a dodatků mění takto: 
 
 
1. V Čl. XI, bod 2 se mění název příloh č. 1 - 3 tak, že 

Čl. XI, bod 2 po změně zní: 
„2.  Svěřený majetek podle odst. 1 je přesně vymezen v : 
1. Příloze č. 1  Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku nemovitého - pozemky 
2. Příloze č. 2 Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku nemovitého – budovy a 

stavby 
3. Příloze č. 3  Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku movitého 
 

2. Stávající přílohy č. 1, č. 2 a č. 3 k této zřizovací listině se ruší a nahrazují se novými 
přílohami č. 1, č. 2 a č. 3 uvedenými v tomto dodatku“.  
 

 
 
 
 
 
 



 2 

Příloha č.1 
 

ke zřizovací listin ě příspěvkové organizace Oblastní muzeum v Chomutov ě, 
Palackého 86, 430 01  Chomutov 

 
V souladu s ustanovením článku XI. zřizovací listiny se výše jmenované organizaci předává 
k hospodaření následující dlouhodobý majetek, který je ve vlastnictví Ústeckého kraje: 
 
Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku nemovité ho – pozemky 

Stav k 31.12. 2010  v tis. K č 

 
Pozemky  
 v účetní hodnotě            127,00 Kč 
  
Trvalé porosty 
 v účetní hodnotě         0,00 Kč 
 
 
Katastrální území: Chomutov I   
Parcela:  141   
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3 

Příloha č. 2 
 

ke zřizovací listin ě příspěvkové organizace Oblastní muzeum v Chomutov ě, 
Palackého 86, 430 01  Chomutov 

 
 

V souladu s ustanovením článku XI. zřizovací listiny se výše jmenované organizaci předává 
k hospodaření následující dlouhodobý majetek, který je ve vlastnictví Ústeckého kraje: 
 
 

Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku nemovité ho – budovy a stavby 

Stav k 31.12. 2010 v tis. K č 
 
 

Budovy  
 pořizovací hodnota           2 263,00 Kč 
 oprávky                336,00 Kč 
 zůstatková hodnota            1927,00 Kč 
 
 
Katastrální území:  
Část obce č. budovy  zp ůsob využití  na parcele 
Chomutov         č.p. 141                         jiná st.                                    141 
 
  
Ostatní majetek nezapisovaný do katastru nemovitost í 
  
 pořizovací hodnota       0,00 Kč 
 oprávky         0,00 Kč 
 zůstatková hodnota       0,00 Kč 
 
 
Katastrální území  název     na parcele 
-                                              -                                                         -  

 
 

 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 



 4 

Příloha č. 3 
 

ke zřizovací listin ě příspěvkové organizace Oblastní muzeum v Chomutov ě, 
Palackého 86, 430 01  Chomutov  

 
V souladu s ustanovením článku XI. zřizovací listiny se výše jmenované organizaci předává 
k hospodaření následující dlouhodobý majetek, který je ve vlastnictví Ústeckého kraje: 
 
 
Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku movitého   

Stav k 31.12. 2010 v tis. K č 
 
                                                                        
A) Drobný dlouhodobý hmotný majetek  
 
  pořizovací hodnota           4 744,00 Kč 
  oprávky                       4 744,00 Kč 
  zůstatková hodnota            0,00 Kč 
 
B) Dlouhodobý hmotný majetek – ostatní  
 
  pořizovací hodnota       0,00 Kč 
  oprávky        0,00 Kč 
  zůstatková hodnota           0,00 Kč 
 
C) Samostatné movité v ěci a soubor movitých v ěcí  
 
  pořizovací hodnota           1 830,00 Kč 
  oprávky            1 626,00 Kč 
  zůstatková hodnota              204,00 Kč 
 
D) Drobný dlouhodobý nehmotný majetek  
 
  pořizovací hodnota              173,00 Kč 
  oprávky               173,00 Kč 
  zůstatková hodnota           0,00 Kč 
  
E) Dlouhodobý nehmotný majetek – software  
 
  pořizovací hodnota       0,00 Kč 
  oprávky        0,00 Kč 
  zůstatková hodnota           0,00 Kč 
 
F) Dlouhodobý nehmotný majetek – ostatní  
 
  pořizovací hodnota       0,00 Kč 
  oprávky        0,00 Kč 
  zůstatková hodnota           0,00 Kč 
  
  
 
 
 
 



 5 

          
Tento dodatek nabývá účinnosti dne  ........ 2011 
 
 
V Ústí nad Labem dne  .. ... 2011 

 
 
         . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Jana Vaňhová 
hejtmanka Ústeckého kraje 



Příloha č. 26 k usnesení č. 38/74R/2011

celkové 
součty

       126 404 111           17 790 149             3 945 000              3 945 000    

PSČ, obec

1
"Agentura osobní asistenční 
služby o.s."

26638452
Jiřího z 
Poděbrad 
1053/85

405 02 Děčín 1 Osobní asistence osobní asistence  40 osob/rok 6 225 080         130 180          100 000          100 000           

2 4 1
Terénní pečovatelská 
služba

pečovatelská služba  65 osob/rok 1 890 000         567 000          80 000            80 000             

1
Denní stacionář-
středisko Arkadie 
Krupka

denní stacionáře  14 osob 1 793 875         200 000          100 000          

2
Denní stacionář-
středisko Arkadie 
Novoveská

denní stacionáře  15 osob 1937855 200 000          100 000          

1
Odborné sociální 
poradenství

sociální poradenství  3 osoby 2 245 000         100 000          -                      

2 Raná péče raná péče  40 osob/rok 3 633 720         200 000          170 000          

3 Odlehčovací služby odlehčovací služby  5 osob 3 736 000         185 000          -                      

5
ASOCIACE VOZÍČKÁŘŮ A 
ZDRAVOTNĚ I MENTÁLNĚ 
POSTIŽENÝCH V ČR

14866391
Dvořákova 
1331/20

405 01 Děčín 1 Činnost CSP sociální poradenství  600 intervencí/rok 739 520            221 800          120 000          120 000           

7 Centrum MATÝSEK 26681471 Školní 1803
413 01 Roudnice 
nad Labem

1
Matýsek pro aktivní 
rodinu

program na podporu 
rodiny

 8000 návštěv/rok 1 509 931         242 840          50 000            50 000             

1 Osobní asistence osobní asistence  36 osob/rok 5 419 900         100 000          50 000            

2
Odborné sociální 
poradenství

sociální poradenství  250 osob/rok 1 381 400         100 000          50 000            

1
Skupinová setkání 
rodičů (pěstounů a 
osvojitelů) v Litoměřicích

program na podporu 
NRP

7 osob 51 234 13 170 -                      

2
Skupinnová setkání 
rodičů (pěstounů a 
osvojitelů) v Rumburku

program na podporu 
NRP

9 osob 56184 13 780 -                        

3
Skupinnová setkání 
rodičů (pěstounů a 
osvojitelů) v Děčíně

program na podporu 
NRP

7 osob 52 684 12 880 -                        

4
Skupinnová setkání 
rodičů (pěstounů a 
osvojitelů) v Lounech

program na podporu 
NRP

8 osob 52 684 12 820 -                        

5
Semináře pro rodiče dětí 
v NRP s programem pro 
děti

program na podporu 
NRP

60 osob 93 476 37 230 -                        

6
Asistence při školním 
vyučování

program na podporu 
NRP

 2 osoby 212 000 34 600 34 500               

7
Rodinné terapie a 
konzultace s odborníky

program na podporu 
NRP

20 hod/rok 37 766 15 528 15 500            

1

Odborné sociální 
poradenství pro 
zdravotně postižené a 
seniory

sociální poradenství  500 intervencí//rok 399 000            115 000          -                      

2
Osobní asistence pro 
těžce zdravotně 
postižené a seniory

osobní asistence  16 osob 1 367 000         150 000          50 000            

3 Pečovatelská služba pečovatelská služba  30 osob 1 160 800         220 000          50 000            

4 Odlehčovací služby odlehčovací služby  3 osoby 258 880            50 000            -                      

1
Raná péče 
DEMOSTHENA

raná péče  46 osob/rok 3 341 736         235 440          65 000            

2
Sociální rehabilitace 
DEMOSTHENA

sociální rehabilitace 190 osob/rok 1 048 272         200 800          40 000            

3
Sociální poradenství 
DEMOSTHENA

sociální poradenství

60 osob/rok 420 700            30 436            -                      

Brunnerova 
1011/3

27270955 Kochova 1185

4 26623064

25421018

27043797

170 000           

100 000           

105 000           

předpokládaná 
kapacita v roce 

2011

50 000

100 000           

3

žadatel

č
ís

lo
 s

lu
žb

y

název (dle RES) IČ

adresa (dle RES)

název služby/aktivity 
celkový návrh dotace 

ÚK v roce 2011
celkové náklady služby v 

roce 2011

163 00 Praha 17
Asociace pomáhající lidem s 
autismem - APLA Praha, 
Střední Čechy, o.s.

8
Centrum pomoci pro 
zdravotně postižené a 
seniory o.p.s.

VĚCNÉ HODNOCENÍ ŽÁDOSTÍ O DOTACE V PROGRAMU PODPORA SOCIÁLNÍCH SLUŽEB 
A AKTIVIT NA PODPORU RODINY 2011 - dotace v kompetenci RÚK

200 000           

návrh dotace na službu 
v roce 2011 č

ís
lo

 
žá

do
st

i

požadavek na dotaci 
na službu v roce 2011

druh služby/aktivity

415 01 Teplice
Arkadie, společnost pro 
komplexní péči o zdravotně 
postižené

556203
U Nových Lázní 
1286/9

Kréta 15826999234

19 Demosthenes, o.p.s. Mírová 2

Rakovnická 
250212

Centrum služeb pro 
zdravotně postižené Louny 
o.s.

9
Centrum pro rodinu Terezín, 
o.s.

440 01 Louny

430 12 
Chomutov

411 55 Terezín

400 11 Ústí nad 
Labem

1



Příloha č. 26 k usnesení č. 38/74R/2011

PSČ, obec

předpokládaná 
kapacita v roce 

2011

žadatel

č
ís

lo
 s

lu
žb

y

název (dle RES) IČ

adresa (dle RES)

název služby/aktivity 
celkový návrh dotace 

ÚK v roce 2011
celkové náklady služby v 

roce 2011
návrh dotace na službu 

v roce 2011 č
ís

lo
 

žá
do

st
i

požadavek na dotaci 
na službu v roce 2011

druh služby/aktivity

21
Diakonie ČCE - Středisko 
sociální pomoci v Mostě

70863601
U Města 
Chersonu 
1675/8

434 01 Most 1 Občanská poradna Most sociální poradenství  1400 kontaktů 1 902 065         418 454          100 000          100 000           

25
Dům křesťanské pomoci - 
BETHEL, o.s.

70226105 Pražská 14/992
412 01 
Litoměřice

1 Nízkoprahový klub Oáza
nízkoprahová 
zařízení pro děti a 
mládež

 250 osob/rok 1 447 500         350 000          50 000            50 000             

27 ENERGIE o.p.s. 25034545 Hornická 106 435 13 Meziboří 1 Chráněné bydlení chráněné bydlení  54 lůžek 9 550 208         851 000          150 000          150 000           

1
Terénní služba pro 
osoby ohrožené 
vyloučením

terénní programy  2 osoby 572 464            170 320          50 000            

2
Charitní pečovatelská 
služba

pečovatelská služba  2 osoby 756 549            225 773          -                      

3 Amicus - předškolní klub
SAS pro rodiny s 
dětmi

 16 osob 561 583            166 500          40 000            

1
Odborné sociální 
poradenství

sociální poradenství  1560 intervencí/rok 1 247 505         365 500          -                      

2
Sociálně aktivizační 
služby - ÚL

SAS pro seniory a 
osoby se ZP

 230 osob/rok 2 216 519         594 440          -                      

3
Sociálně aktivizační 
služby - TCE

SAS pro seniory a 
osoby se ZP

 70 osob/rok 1 286 846         384 080          -                      

4 Chráněné bydlení chráněné bydlení  14 lůžek 1 988 019         470 956          150 000          

33
Helias Ústí nad Labem, 
o.p.s.

27324001 Jateční 870
400 01 Ústí nad 
Labem

1 Osobní asistence osobní asistence  12 osob/rok 612 500            105 000          50 000            50 000             

36 Charitní sdružení Děčín 26590719
Husovo nám. 
99/13

405 02 Děčín 1 Občanská poradna sociální poradenství
 1400 intervencí/1 
rok 2 151 283         466 900          150 000          150 000           

38
Krušnohorské centrum pro 
rodinu a sociální péči, o.s.

26650151
Karla Marxe 
798/7

434 01 Most 1
Mateřské centrum 
Barborka

mateřské centrum  16 osob 978 876            155 733          50 000            50 000             

39 Mateřské centrum Bělásek 26549191
Tělocvičná 
192/9

405 02 Děčín 1 Klub rodičů a dětí mateřské centrum  5200 návštěv/rok 1 655 579         249 000          50 000            50 000             

40
Mateřské centrum 
Permoníček Krupka O.S.

22823654 Vilová 698 417 42 Krupka 1
Provozní náklady MC 
Permoníček Krupka o.s.

mateřské centrum
 neuvedeno, pouze 
4162 návštěv/rok 802 001            240 600          50 000            50 000             

41
Mateřské centrum 
Rákosníček, o.s.

28559738 Severní 1495/4 405 02 Děčín 1 MC Rákosníček mateřské centrum  4655 osob/rok 1 530 407         456 800          50 000            50 000             

42
Mateřské centrum 
Sedmikráska Žatec o.s.

22728783
Svatováclavská 
1931

438 01 Žatec 1 Volná herna
program na podporu 
rodiny

 280 rodin/rok 644 940            120 780          50 000            50 000             

46 Mozaika o.s. 22833404
Škroupova 
780/1

410 02 Lovosice 1
Rodinné centrum 
Mozaika

mateřské centrum  350 osob/rok 853 212            255 950          50 000            50 000             

1
Mateřské centrum 
Kolibřík

mateřské centrum  25 osob 823 000            201 000          50 000            

2
Dobrovolnické centrum 
Dobromysl

jiný program na 
podporu rodiny

 100 osob/rok 791 000            232 000          -                      

1
Terénní program 
Litoměřice

terénní programy  100 osob/rok 1 432 000         30 000            30 000            

2
Terénní program 
Roudnice n. L.

terénní programy  100 osob/rok 1 584 000         30 000            30 000            

3
Terénní program 
Klášterec nad Ohří

terénní programy  40 osob/rok 655 000            50 000            30 000            

4
Noclehárna Klášterec n. 
O.

noclehárny  30 osob/rok 535 000            50 000            -                      

52
o.s. Křesťanské společenství 
Jonáš

26648661 Březová 394/60 405 02 Děčín 1
Nízkoprahové denní 
centrum

nízkoprahová denní 
centra

 7 osob 1 904 460         100 000          80 000            80 000             

55
Občanské sdružení 
"Porozumění"

26523299 Studentská 750 436 01 Litvínov 1
Mateřské centrum pro 
děti a mládež s 
postižením 

mateřské centrum  53 osob/ok 800 480            63 000            50 000            50 000             

46770321

K Brance 
11/19e

410 02 LovosiceKostelní 146/1

Pražská 166/47 150 000           

90 000             

50 000             

90 000             

Fokus Ústí nad Labem

28 Farní charita Lovosice

31

430 03 
Chomutov

5. května 3722

155 00 Praha 5

400 01 Ústí nad 
Labem

44226586

26645505

570931

48 Na louce

NADĚJE o.s.49

2



Příloha č. 26 k usnesení č. 38/74R/2011

PSČ, obec

předpokládaná 
kapacita v roce 

2011

žadatel

č
ís

lo
 s

lu
žb

y

název (dle RES) IČ

adresa (dle RES)

název služby/aktivity 
celkový návrh dotace 

ÚK v roce 2011
celkové náklady služby v 

roce 2011
návrh dotace na službu 

v roce 2011 č
ís

lo
 

žá
do

st
i

požadavek na dotaci 
na službu v roce 2011

druh služby/aktivity

57 Občanské sdružení Mája 22673717
Petra Bezruče 
232

411 72 Hoštka 1
Podpora rodinných 
aktivit v Hoštce

program na podporu 
rodiny

 100 osob/rok 473 098            139 488          50 000                    50 000             

58
Občanské sdružení Nová 
Ves

68299761 Javorová 3028 415 01 Teplice 1 S námi nejste sami
program na podporu 
rodiny

 3000 návštěv/rok 565 800            133 500          50 000            50 000             

1
Centrum krizové 
intervence

krizová pomoc
 560 osob 
(ambulantně) + 4 
lůžka 

2 227 400         577 400          100 000          

2 Terénní krizový tým krizová pomoc  neuvedeno 65 000              19 000            -                      

3 Linka pomoci
telefonická krizová 
pomoc

 1 osoba 1 265 800         330 800          50 000            

4

Odborné sociálně právní 
poradenství osobám v 
sociálně a ekonomicky 
nevýhodné situaci

sociální poradenství  50 osob/rok 204 900            57 900            -                      

5
Nácvik dovedností 
potřebných pro 
začlenění do společnosti

sociální rehabilitace
 65 osob 
ambulantně, 1 lůžko 
+ 10 osob v terénu 

481 400            60 300            -                      

1
Domov se zvláštním 
režimem

domovy se zvláštním 
režimem

 28 lůžek 4 800 000         150 000          150 000          

2
Nízkoprahové denní 
centrum

 60 osob/rok 1 187 000         100 000          -                      

1
Asistenční služba pro 
rodiny s dětmi

SAS pro rodiny s 
dětmi

 10 osob 742 112            120 000          70 000            

2
Občanská poradna 
Rumburk

sociální poradenství  2 osoby 753 227            120 000          70 000            

1 Noclehárna Samaritán noclehárny  13 lůžek  643 689            180 000          -                      

2
Centrum pomoci 
Samaritán

nízkoprahová denní 
centra

50 osob 2 087 220 607 220 -                      

3
Dům pokojného stáří 
svaté Ludmily

domovy pro seniory  36 lůžek 8 635 694         715 694          -                      

4
Komunitní centrum 
Světluška

nízkoprahová 
zařízení pro děti a 
mládež

 25 osob 1 833 806         543 806          -                      

5
Centrum služeb pro 
rodinu Světluška

SAS pro rodiny s 
dětmi

 15 osob 1 527 249         427 249          70 000            

6 Terénní programy terénní programy  3 osoby 1 612 979         207 979          -                      

7
Nízkoprahový klub 
Tykadlo

nízkoprahová 
zařízení pro děti a 
mládež

 20 osob 1 381 024         413 024          -                      

1
Kontaktní centrum 
Litoměřice

kontaktní centra  3 osoby 967 300            255 680          150 000          

2
Terénní program 
Kontaktního centra 
Litoměřice

terénní programy  2 osoby 647 840            78 180            30 000            

1
Odborné sociální 
poradenství

sociální poradenství  2 osoby 2 220 600         444 120          100 000          

2
Sociálně aktivizační 
služby pro rodiny s dětmi

SAS pro rodiny s 
dětmi

 1 osoba 283 300            56 660            20 000            

70

Štefánikova 
1/246

408 01 Rumburk

407 21 Česká 
Kamenice

403 40 Ústí nad 
Labem

Sukova 
1055/24

150 000           

180 000           

150 000           

140 000           

70 000             

62

Oblastní charita Rumburk

Občanské sdružení 
SPIRÁLA

Oblastní charita Česká 
Kamenice

64

65
Oblastní charita Ústí nad 
Labem

Poradna pro mezilidské 
vztahy, o.s.

26670763
400 01 Ústí nad 
Labem

Prokopa Diviše 
1605/5 120 000           

66
Oblastní spolek ČČK 
Litoměřice

426105
412 01 
Litoměřice

Tylova 1239/16

44225512

K chatám 22

Tyršova 350

400 01 Ústí nad 
Labem

68954221

46797572

70818134

60

3



Příloha č. 26 k usnesení č. 38/74R/2011

PSČ, obec

předpokládaná 
kapacita v roce 

2011

žadatel

č
ís

lo
 s

lu
žb

y

název (dle RES) IČ

adresa (dle RES)

název služby/aktivity 
celkový návrh dotace 

ÚK v roce 2011
celkové náklady služby v 

roce 2011
návrh dotace na službu 

v roce 2011 č
ís

lo
 

žá
do

st
i

požadavek na dotaci 
na službu v roce 2011

druh služby/aktivity

71
Rodiče a děti Kadaně, 
občanské sdružení

26637260
Chomutovská 
1619

432 01 Kadaň 1
Mateřské centrum - pod 
jednou střechou

mateřské centrum, 
programy na 
podporu rodiny

 200 rodin/rok 2 290 000         170 000          50 000            50 000             

73 Rodinné centrum Slunečník 27026876
Mánesova 
738/34

400 03 Ústí nad 
Labem

1
Rodinné centrum - 
rozvoj stávajících služeb 
a programů pro rodiny

program na podporu 
rodiny

 900 osob/rok 1 137 526         103 800          50 000            50 000             

1
Zavináč - klub pro 
mládež

nízkoprahová 
zařízení pro děti a 
mládež

 430 osob/rok 585 840            81 600            50 000            

2
Mateřské centrum 
Koťátko

mateřské centrum  150 osob/rok 239 326            87 882            50 000            

1
Odborné sociální 
poradenství

sociální poradenství  400 intervencí/rok 1 024 242         256 351          50 000            

2
Sociálně aktivizační 
služby pro osoby se 
zdravotním postižením

SAS pro seniory a 
osoby se ZP

 40 osob/rok 620 538            169 039          -                      

81 SPOLEČNÝ ŽIVOT 26613468 Pod strání 170 435 13 Meziboří 1 Terénní programy terénní programy 428 570            128 570          80 000            80 000             

82
Středisko křesťanské 
pomoci Klubíčko

73633151 Sládkova 8/767
412 01 
Litoměřice

1
Mateřské centrum 
Klubíčko s rozvíjejícími 
službami

mateřské centrum  neuvedena 2 334 178         233 417          50 000            50 000             

83
Středisko pro ranou péči 
Liberec, o.p.s.

28731191
Matoušova 
406/20

460 02 Liberec 1 raná péče raná péče  15 rodin/rok 621 000            81 000            70 000            70 000             

84
Středisko pro ranou péči 
Praha, o.p.s.

24743054 Trojická 2/387 128 00 Praha 2 1 raná péče raná péče  31 rodin/rok 917 000            137 000          70 000            70 000             

87 ŠANCE Lovosice 70809828
Osvoboditelů 
97

410 02 Lovosice 1 Pečovatelská služba pečovatelská služba 12 osob 1 562 760         139 200          80 000            80 000             

1
Mateřské centrum 
POHÁDKA

mateřské centrum  225 osob/rok 581 500            92 000            50 000            

2
Mateřské centrum 
BROUČCI

mateřské centrum  260 osob/rok 532 500            89 000            -                      

3
Mateřské centrum BABY 
CLUB

mateřské centrum  180 osob/rok 575 000            91 000            -                      

Hradiště 97
400 01 Ústí nad 
Labem

26533839

26540495
Velká Hradební 
484/2

400 01 Ústí nad 
Labem

Dobrovského 
náměstí 379/11

408 01 Rumburk

50 000             

50 000             

100 000           

89 YMCA v Ústí nad Labem

79 Sociální agentura

76
Salesiánský klub mládeže 
Rumburk - Jiříkov

62231294

4



Příloha č. 27 k usnesení č. 38/74R/2011

celkové 
součty

         71 964 063           15 574 113             4 055 000              4 055 000    

ulice, číslo PSČ, obec

1

Zabezpečení provozu 
terénních programů 
Kontaktního a 
poradenského centra 
pro drogově závislé, 
poradny pro rodiče

terénní programy  2 osoby 1 156 178         300 500          -                      

2
Služby následné péče v 
Děčínském doléčovacím 
centru

služby následné 
péče

 11 osob 2 250 000         368 000          200 000          

1 Centrum denních služeb
centrum denních 
služeb

 kapacita 20 osob 3 619 998         400 000          150 000          

2
Rodinné a komunitní 
centrum

program na podporu 
rodiny

 200 osob/rok 1 373 555         150 000          100 000          

1 Odlehčovací služby odlehčovací služby  26 lůžek 11 827 000       3 380 000       250 000          

2
Poradna a půjčovna 
pomůcek

sociální poradenství  250 kontaktů/rok 592 000            169 000          -                      

1 K-centrum Most 2010 kontaktní centra 17 osob 3 366 306         857 500          230 000          

2
Asistent pro terénní 
kontakt 2011

terénní programy 10 osob 3 301 803         999 900          120 000          

3 Linka duševní tísně Most
telefonická krizová 
pomoc

1 osoba 1 909 538         572 000          50 000            

53
Obč.sdr.SCHODY-ŽATEC-
nízkoprahové zařízení pro 
osoby ohrožené drogou

27009432
Chelčického 
náměstí 202

438 01 Žatec 1
"Schody"Terénní 
program

terénní programy 4 osoby 1 530 600         270 000          245 000          245 000           

1
Kontaktní centrum pro 
drogově závislé

kontaktní centra 3 osoby 2 580 000         410 800          250 000          

2 Terénní program terénní programy 2 osoby 1 407 000         285 200          150 000          

1 K - centrum Kadaň kontaktní centra  30 osob 1 602 602         320 520          140 000          

2
K - centrum Kadaň - 
terénní program

terénní programy  10 osob 313 461            62 693            50 000            

3 K - centrum Chomutov kontaktní centra  30 osob 2 307 056         315 743          250 000          

4
Terénní program 
Chomutov

terénní programy  10 osob 552 050            115 826          110 000          

5
Nízkoprahové zařízení 
pro děti a mládež v 
Chomutově

nízkoprahová 
zařízení pro děti a 
mládež

 30 osob 2 384 160         350 000          -                      

1
Pečovatelská služba 
OPORA

pečovatelská služba  35 osob 7 560 102         1 512 020       -                      

2

Sociální poradenství a 
půjčovna 
kompenzačních 
pomůcek OPORA

sociální poradenství  18 osob 1 203 160         300 790          120 000          

3

Sociálně aktivizační 
služby pro seniory a 
osoby se zdravotním 
postižením

SAS pro seniory a 
osoby se ZP

 145 osob 308 500            61 700            -                      

4
Domácí hospicová péče 
OPORA

odlehčovací služby   7 osob 1 608 972         402 243          100 000          

1 Sociální služby sociální poradenství  2000 intervencí/rok 1 359 000         394 200          300 000          

200 000           14
Centrum sociálních služeb 
Děčín, příspěvková 
organizace

71235868
U Plovárny 
1190

46768041

44554559

65081374
Rybářské nám. 
662/4

63125137

69
Poradna pro integraci, 
občanské sdružení

67362621

250 000           

220 000           

400 000           

Jungmannova 
1024

413 01 Roudnice 
nad Labem

400 000           

412 01 
Litoměřice

celkový návrh dotace 
ÚK v roce 2011

celkové náklady služby v 
roce 2011

předpokládaná 
kapacita v roce 

2011

adresa (dle RES)

434 01 Most

400 01 Ústí nad 
Labem

Jilemnického 
1929

Rooseveltova 
716/7

405 02 Děčín 

VĚCNÉ HODNOCENÍ ŽÁDOSTÍ O DOTACE V PROGRAMU PODPORA S OCIÁLNÍCH SLUŽEB 
A AKTIVIT NA PODPORU RODINY 2011 - dotace v kompete nci ZÚK

návrh dotace na službu 
v roce 2011 č

ís
lo

 
žá

do
st

i

požadavek na dotaci 
na službu v roce 2011

druh služby/aktivitynázev služby/aktivity 

žadatel

č
ís

lo
 s

lu
žb

y

název (dle RES) IČ

Občanské sdružení - 
"DRUG-OUT Klub"

MOST K NADĚJI45

54

20
Diakonie ČCE - Středisko 
křesťanské pomoci v 
Litoměřicích

34
Hospic sv. Štěpána, 
občanské sdružení

Senovážná  2 110 00 Praha

250 000           
412 01 
Litoměřice

Husova 1325

Velká Hradební 
47/13

300 000           

432 01 Kadaň

67

550 000           65650701

63154935OPORA občanské sdružení

61
Občanské sdružení Světlo 
Kadaň

1



Příloha č. 27 k usnesení č. 38/74R/2011

ulice, číslo PSČ, obec

celkový návrh dotace 
ÚK v roce 2011

celkové náklady služby v 
roce 2011

předpokládaná 
kapacita v roce 

2011

adresa (dle RES)
návrh dotace na službu 

v roce 2011 č
ís

lo
 

žá
do

st
i

požadavek na dotaci 
na službu v roce 2011

druh služby/aktivitynázev služby/aktivity 

žadatel

č
ís

lo
 s

lu
žb

y

název (dle RES) IČ

2
Sociálně aktivizační 
služby

SAS pro rodiny s 
dětmi

 15 rodin/rok 1 157 200         264 500          -                      

1
Sociální poradenství 
Děčín

sociální poradenství   2 osoby 357 000            107 100          -                      

2
sociální poradenství 
Most

sociální poradenství  2 osoby 430 000            129 000          -                      

3
Sociální poradenství Ústí 
nad Labem

sociální poradenství  3 osoby 354 500            106 350          -                      

4
Sociálně aktivizační 
služby pro sluchově 
postižené Most

SAS pro seniory a 
osoby se ZP

 2 osoby 569 000            170 700          -                      

5
Sociálně aktivizační 
služby pro sluchově 
postižené Teplice

SAS pro seniory a 
osoby se ZP

 2 osoby 415 000            124 500          -                      

6
Sociálně aktivizační 
služby pro sluchově 
postižené Louny

SAS pro seniory a 
osoby se ZP

 2 osoby 360 000            108 000          -                      

7
Sociálně aktivizační 
služby pro sluchově 
postižené Ústí n.L.

SAS pro seniory a 
osoby se ZP

 2 osoby 366 000            109 800          -                      

8
Tlumočnické služby 
Teplice

tlumočnické služby  2 osoby 816 400            250 920          90 000            

9
Tlumočnické služby 
Louny

tlumočnické služby  2 osoby 463 700            139 110          50 000            

10
Tlumočnické služby Ústí 
nad Labem

tlumočnické služby  2 osoby 410 620            123 186          40 000            

11
Tlumočnické služby 
Most

tlumočnické služby  2 osoby 660 680            198 204          80 000            

1
Kontatktní centrum 
Rumburk

kontaktní centra 4 osoby 1 194 867         193 343          100 000          

2
terénní program 
Rumburk, Varnsdorf

terénní programy 2 osoby 490 663            99 969            50 000            

3
Následná péče o ex-
uživatele drog s 
pdoporovaným bydlením

následná péče 11 lůžek 1 266 926         147 536          30 000            

4
Kontaktní centrum 
Teplice

kontaktní centra 5 osob 2 576 535         640 000          500 000          

5
Terapeutická komunita v 
Mukařově

terapeutické 
komunity

15 lůžek 5 961 931         663 260          300 000          

69 občanské sdružení
67362621

88 WHITE LIGHT I.

85 70942412

Svaz neslyšících a 
nedoslýchavých v ČR 
Krajská organizace 
Ústeckého kraje

64676803 980 000           
Drážďanská 
106

400 07 Ústí nad 
Labem

434 01 Most

Senovážná  2 110 00 Praha

Borovského 
1853 260 000           

300 000           

2



 Příloha č. 28 k usnesení č. 43/74R/2011 

 1 

 
 
Změny v rejstříku škol a školských zařízení  
 

 
1. Vyšší odborná škola a Střední škola, Varnsdorf, příspěvková organizace 
se zápisem oboru vzdělání 65-43-N/01 Cestovní ruch, forma denní, s cílovou kapacitou 
180 studentů a forma dálková, s cílovou kapacitou 160 studentů., 
s navýšením nejvyšších povolených počtů studentů u oborů vzdělání 68-43-N/04 
Veřejnosprávní činnost, forma dálková, ze 120 na 180 studentů a 26-47-N/04 Informační 
technologie, forma dálková, z 50 na 90 studentů.  
 
2. Střední lesnická škola a Střední odborná škola sociální, Šluknov, příspěvková 

organizace 
se zápisem oboru vzdělání 75-41-E/01 Pečovatelské služby, forma denní, s cílovou 
kapacitou 90 žáků. 
 
3. Vyšší odborná škola obalové techniky a Střední škola, Štětí, Kostelní 134, 

příspěvková organizace 
s výmazem oborů vzdělání  
26-51-H/001 Elektrikář, forma denní,  
26-51-H/01 Elektrikář, forma denní, 
63-42-L/502 Technickohospodářské a správní činnosti, forma denní, 
se snížením celkové kapacity střední školy z 890 na 600 žáků a snížení celkové kapacity 
VOŠ z 210 na 150 studentů, 
se snížením nejvyššího povoleného počtu žáků v oborech vzdělání: 
23-51-H/01 Strojní mechanik, forma denní, ze 72 na 28 žáků,   
34-42-M/01 Obalová technika, forma denní, z 240 na 100 žáků,  
18-20-M/01 Informační technologie, forma denní, z 360 na 300 žáků, 
82-41-N/09 Obalový a grafický design, forma denní, z 210 na 150 studentů. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha č. 29 k usnesení č. 48/74R/2011 

MEMORANDUM O POROZUMĚNÍ 
MEZI 

ÚSTECKÝM KRAJEM, ČESKÁ REPUBLIKA 
A 

MĚSTEM VRŠAC, MĚSTEM BELA CRKVA, REGIONÁLNÍ ROZVOJOVOU 
AGENTUROU ZRENJANIN A NÁRODNÍM Ú ŘADEM PRÁCE REPUBLIKY 

SRBSKO, REPUBLIKA SRBSKO 
 
 

Ústecký kraj 
sídlo:  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, Česká republika 
zastoupený: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
 
na straně jedné 
 
a 
 
město Vršac 
sídlo:   
zastoupené:  
 
město Bela Crkva 
sídlo:   
zastoupené:  
 
Regionální rozvojová agentura Zrenjanin 
sídlo:   
zastoupená:  
 
Národní ú řad práce Republiky Srbsko 
sídlo:   
zastoupený:  
 
na straně druhé 
 
dále jen „účastníci“ 
 
 
vyjadřují společnou vůli rozvíjet přátelské vztahy a podporovat vzájemnou spolupráci pro 
realizaci aktivit podporovaných českou stranou v rámci zahraniční pomoci na poli 
přípravy Srbska na vstup do Evropské unie a následného využívání předvstupních a 
dalších fondů EU pro rozvoj venkova a multifunkčního zemědělství v souladu s principy 
rovného přístupu, vzájemného respektu a oboustranného prospěchu, 
 
deklarují svůj záměr soustředit spolupráci zejména na následující: 
 
 
 
 
 



Příloha č. 29 k usnesení č. 48/74R/2011 

 
Článek 1 

 
Cílem spolupráce je snaha o: 

- posílení kapacity relevantních stakeholdrů na území jižního Banátu v oblasti 
udržitelného rozvoje území založeného na principu partnerství se zvláštním 
zřetelem na problematiku zaměstnanosti 

- zvýšení absorpční kapacity měst Vršac a Bela Crkva a dalších subjektů v regionu 
pro využívání zdrojů předvstupní pomoci EU určených mj. i pro podporu rozvoje 
venkova, zvyšování kvality života lidí na venkově a rozvoj multifunkčního 
zemědělství 

- podporu aktivit k řešení problematiky nezaměstnanosti na území jižního Banátu, 
spolupráce s Národním úřadem práce při vytváření nových pracovních míst, 
rozvoji a posilování aktivních politik zaměstnanosti  

 
 

Článek 2 
 

Spolupráce se zaměří především na následující prioritní oblasti: 
- příprava projektů, 
- organizace stáží absolventů srbských středních škol na středních školách 

zřizovaných Ústeckým krajem, 
- přizvání subjektů z území srbských účastníků k zapojení do realizace projektů 

v rámci programů Evropské územní spolupráce, ve kterých bude Ústecký kraj 
projektovým partnerem, 

- podpora při řešení nezaměstnanosti mladých lidí, 
- podpora a předávání zkušeností v oblasti zakládání a zahajování činnosti 

odbytových družstev v oblasti zemědělství. 
 

Článek 3 
 

Spolupráce se bude zajišťovat především následujícími způsoby: 
- s využitím prostředků programu Ministerstva zahraničních věcí ČR “Podpora 

rozvojových aktivit krajů a obcí v programových zemích“ nebo jiných zdrojů, 
- vzájemnými výměnnými návštěvami zástupců účastníků, 
- konzultacemi a konferencemi organizovanými prostřednictvím ICT, 
- zřízením a zajištěním činnosti kanceláře Ústeckého kraje v Bele Crkvi pro 

koordinaci realizace rozvojových aktivit za účelem společného prospěchu. 
 
 
 

Článek 4 
 

Za účelem bližší konkretizace spolupráce v prioritních oblastech a způsobů jejího 
zajištění může být mezi stranami memoranda uzavřena smlouva o vzájemné spolupráci. 
 
Toto memorandum se uzavírá na dobu neurčitou. 
 
Toto memorandum bylo schváleno usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. ... ze 
dne ...., městem Bela Crkva dne …, městem Vršac dne …, Regionální rozvojovou 
agenturou Zrenjanin dne …  a Národním úřadem práce Republiky Srbsko dne … 



Příloha č. 29 k usnesení č. 48/74R/2011 

 
Toto memorandum je vyhotoveno v jazyce českém a srbském, přičemž obě verze mají 
stejnou platnost. 
 
 
 
V Ústí nad Labem dne ..........................  Ve Vršaci dne ................................ 
 
 
 
 
................................................................  ........................................................ 
Ústecký kraj      město Vršac 
Jana Vaňhová, hejtmanka Ústeckého kraje  jméno a funkce zástupce 
 
 
 
V Bele Crkvi dne .......................................  V Zrenjaninu dne ............................. 
 
 
 
 
................................................................  ........................................................ 
město Bela Crkva                                                Regionální rozvojová agentura Zrenjanin 
jméno a funkce zástupce jméno a funkce zástupce 
 
 
 
V Bělehradě dne .................................... 
 
 
 
 
................................................................. 
Národní úřad práce Republiky Srbsko 
jméno a funkce zástupce 
 



 

Krajský úřad 

Číslo objednatele: 710/2007 
Číslo dopravce:  
 
 

DODATEK Č. 18 
KE SMLOUVĚ Č 710/2007 O ZÁVAZKU VEŘEJNÉ SLUŽBY VE 

VEŘEJNÉ LINKOVÉ DOPRAVĚ K ZAJIŠTĚNÍ ZÁKLADNÍ DOPRAVNÍ 
OBSLUŽNOSTI ČÁSTI ÚZEMÍ ÚSTECKÉHO KRAJE NA 

VYMEZENÝCH LINKÁCH – OBLAST ÚSTECKO - SEVER 
 

Smluvní strany 

Objednatel 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02  Ústí nad Labem 
Zastoupený: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
Dopravce 
BusLine a.s. 
Sídlo: Na Rovinkách 211, 513 25  Semily 
Zastoupený: Ing. Tomášem Roubičkem, generálním ředitelem na základě plné moci, 
IČ: 283 60 010 
DIČ: CZ28360010 
Bank. spojení: ČSOB, a.s., pobočka Semily, číslo účtu: 127089161/0300, 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, 
oddíl B, vložka 2948, 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 
 

DODATEK Č. 18  
KE SMLOUVĚ Č 710/2007 O ZÁVAZKU VEŘEJNÉ SLUŽBY VE 

VEŘEJNÉ LINKOVÉ DOPRAVĚ K ZAJIŠTĚNÍ ZÁKLADNÍ DOPRAVNÍ 
OBSLUŽNOSTI ČÁSTI ÚZEMÍ ÚSTECKÉHO KRAJE NA 

VYMEZENÝCH LINKÁCH – OBLAST ÚSTECKO - SEVER 
 

 

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 30 k usnesení č. 51/74R/2011



 

 strana 2 / 3 

1. Dne 11. 5. 2007 uzavřely Smluvní strany Smlouvu o závazku veřejné služby ve 
veřejné linkové dopravě k zajištění základní dopravní obslužnosti části území 
Ústeckého kraje na vymezených linkách – oblast Ústecko-sever (dále jen „Smlouva“). 
Dne 14. 11. 2007 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 1. Dne 14. 2. 2008 byl ke 
Smlouvě uzavřen dodatek č. 2. Dne 14. 3. 2008 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek 
č. 3. Dne 10. 6. 2008 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 4. Dne 22. 8. 2008 byl ke 
Smlouvě uzavřen dodatek č. 5. Dne 10. 10. 2008 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek 
č. 6. Dne 12. 2. 2009 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 7. Dne 12. 2. 2009 byl ke 
Smlouvě uzavřen dodatek č. 8. Dne 9. 6. 2009 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 9. 
Dne 31. 8. 2009 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 10. Dne 30. 11. 2009 byl ke 
Smlouvě uzavřen dodatek č. 11. Dne 4. 2. 2010 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek 
č. 12. Dne 8. 6. 2010 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 13. Dne 18. 8. 2010 byl ke 
Smlouvě uzavřen dodatek č. 14. Dne 27. 9. 2010 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek 
č. 15. Dne 29. 11. 2010 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 16. Dne 3. 2. 2011 byl ke 
Smlouvě uzavřen dodatek č. 17. 

2. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany dohodly na změně časového a místního 
vymezení vybraných spojů uvedených v příloze č. 1 Smlouvy, na zavedení nových 
linek a spojů, nahrazuje se tímto v celém rozsahu: 

(a) dosavadní znění přílohy č. 1 Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 1 tohoto 
dodatku; 

(b) dosavadní znění přílohy č. 2 Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 2 tohoto 
dodatku, přičemž příloha č. 2 obsahuje tabulku A pro výpočet předběžného 
odborného odhadu prokazatelné ztráty v roce 2010 a tabulku B pro výpočet 
předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty v roce 2011 a v letech 
následujících. 

3. Dopravce se zavazuje zajistit účinnost změn v provozu jím zajišťovaných linek a 
spojů provedených tímto dodatkem od data 1. 4. 2011. Důvodem změn je zavedení 
objížďkového jízdního řádu z důvodu odstraňování následků povodních z roku 2010. 
Ve vztahu k linkám a spojům nově zřizovaným či měněným tímto dodatkem zajistí 
Dopravce účinnost změn provedených tímto dodatkem za přiměřeného použití čl. 2 
Smlouvy. 

V případech, kdy Smlouva odkazuje na přílohu č. 2 nebo přílohu č. 3, použije se ta 
z jejich částí A nebo B ve znění tohoto dodatku, která je z časového hlediska 
relevantní k poskytovanému plnění.  

Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nadále v platnosti beze změn, není-li tímto 
dodatkem stanoveno jinak. 

4. Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje ze dne 
30. 3. 2011. 

5. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou Smluvních stran. Je 
vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž každá Smluvní strana obdrží po 2 
vyhotoveních. 

6. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své vážné a svobodné 
vůle a v absenci tísně či nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož níže 
připojují své podpisy. 

 
 
 
 



 

 strana 3 / 3 

 
V Ústí nad Labem dne 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

Jana Vaňhová 
hejtmanka Ústeckého kraje 

 
 

Objednatel 

 
 
 
 
 

Ing. Tomáš Roubiček 
generální ředitel na základě plné moci 

BusLine a.s. 
 

Dopravce 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Přílohy: 
Příloha 1: Vymezení linek a spojů 

Příloha 2A: Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty na rok 2011 



 

  

Příloha č. 1 
 

Vymezení linek a spojů 
 

 
 



D18-Příloha č. 1

451 Ústí nad Labem-Chlumec-Telnice-Petrovice,Krásný Les
linka č. 592451 Ústí nad Labem-Chlumec-Telnice-Petrovice,Krásný Les Platí od 12.12.2010 do 10.12.2011

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25  Semily, stř. Ústí nad Labem, dispečink Ústí n.L., Revoluční 3289/13, Ústí n.L., tel: 481 368 493, fax.: 481 368 299 http://doprava.kr-ustecky.cz

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
101 105 107 109 111 113 115 117 119 121 127 123 125 201 203 205 207 209 211 213 215 217
W W W W W a W W W W W W%# W%# W%# EX$( EX EX EX EX EX$£ EX$£ EX$£ EX$£

0 0 1 Ústí n.L.,,aut.nádr.;MHD odjezd 5:14 6:24 8:14 10:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 20:14 22:30 6:14 8:14 10:14 12:14 14:14 16:14 18:14 20:14 22:30
1 1 2 Ústí n.L.,,Hraničář;MHD 5:17 6:27 8:17 10:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 20:17 22:33 6:17 8:17 10:17 12:17 14:17 16:17 18:17 20:17 22:33
1 1 3 Ústí n.L.,,poliklinika;MHD 5:18 6:28 8:18 10:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 20:18 22:34 6:18 8:18 10:18 12:18 14:18 16:18 18:18 20:18 22:34
2 2 4 Ústí n.L.,,Beethovenova;MHD 5:19 6:29 8:19 10:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 20:19 22:35 6:19 8:19 10:19 12:19 14:19 16:19 18:19 20:19 22:35
3 3 5 Ústí n.L.,Bukov,městský stadion;MHD 5:21 6:31 8:21 10:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 20:21 22:37 6:21 8:21 10:21 12:21 14:21 16:21 18:21 20:21 22:37
| | 6 Ústí n.L.,,Ve Stromkách | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
5 5 7 Ústí n.L.,,Všebořická;MHD 5:23 6:33 8:23 10:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 20:23 22:39 6:23 8:23 10:23 12:23 14:23 16:23 18:23 20:23 22:39
6 6 8 Ústí n.L.,,Lipová;MHD 5:24 6:34 8:24 10:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 20:24 22:40 6:24 8:24 10:24 12:24 14:24 16:24 18:24 20:24 22:40
6 6 9 Ústí n.L.,Všebořice,obchodní centrum 5:26 6:36 8:26 10:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 20:26 22:42 6:26 8:26 10:26 12:26 14:26 16:26 18:26 20:26 22:42
7 7 10 Ústí n.L.,,Palivový kombinát 5:28 6:38 8:28 10:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 20:28 22:44 6:28 8:28 10:28 12:28 14:28 16:28 18:28 20:28 22:44
8 8 11 Ústí n.L.,Úžín;MHD 5:29 6:39 8:29 10:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 20:29 22:45 6:29 8:29 10:29 12:29 14:29 16:29 18:29 20:29 22:45
9 9 12 Chlumec,,žel.přejezd;MHD 5:32 6:42 8:32 10:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 20:32 22:48 6:32 8:32 10:32 12:32 14:32 16:32 18:32 20:32 22:48

10 10 13 Chlumec;MHD 5:34 6:44 8:34 10:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 20:34 22:50 6:34 8:34 10:34 12:34 14:34 16:34 18:34 20:34 22:50
11 11 14 Chlumec,Žandov,rozc. 5:36 6:46 8:36 10:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 20:36 22:52 6:36 8:36 10:36 12:36 14:36 16:36 18:36 20:36 22:52
12 12 15 Telnice,Varvažov,pomníky 5:38 6:48 8:38 10:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 20:38 22:54 6:38 8:38 10:38 12:38 14:38 16:38 18:38 20:38 22:54
12 12 16 Telnice,Varvažov,čtyřdomí 5:39 6:49 8:39 10:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 20:39 22:55 6:39 8:39 10:39 12:39 14:39 16:39 18:39 20:39 22:55
13 13 17 Telnice,Varvažov 5:40 6:50 8:40 10:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 20:40 22:56 6:40 8:40 10:40 12:40 14:40 16:40 18:40 20:40 22:56
14 14 18 Telnice,,žel.st. 5:41 6:51 8:41 10:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 20:41 22:57 6:41 8:41 10:41 12:41 14:41 16:41 18:41 20:41 22:57
15 15 19 Telnice,,Lesní zámeček 5:42 6:52 8:42 10:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 20:42 6:42 8:42 10:42 12:42 14:42 16:42 18:42 20:42
15 15 20 Telnice,,háj. 5:43 6:53 8:43 10:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 20:43 6:43 8:43 10:43 12:43 14:43 16:43 18:43 20:43
16 16 21 Telnice,,rozc.Krásný Les 5:44 6:54 8:44 10:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 20:44 6:44 8:44 10:44 12:44 14:44 16:44 18:44 20:44

~ 17 22 Telnice,,Zadní Telnice ~ ~ ~ 17:49 8:49 ~ 12:49 ~ 16:49 ~

19 23 Petrovice,Krásný Les,rozc.Nakléřov 5:52 13:52 16:52 10:52 14:52 18:52
21 24 Petrovice,Krásný Les 5:56 13:56 16:56 10:56 14:56 18:56
22 25 Petrovice,Krásný Les,konečná příjezd 5:59 13:59 16:59 10:59 14:59 18:59

Poznámky: W jede v pracovní den $£ nejede 24.12.2010
E jede v sobotu $( nejede 25.12.2010, 1.1.2011
X jede v neděli %# nejede 31.12.2010
I spoj příslušnou zastávkou projíždí

~ spoj jede po jiné trase
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

Na lince platí smluvní přepravní podmínky a tarif vyhlášený dopravcem BusLine a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

1/10



D18-Příloha č. 1

451 Ústí nad Labem-Chlumec-Telnice-Petrovice,Krásný Les
linka č. 592451 Ústí nad Labem-Chlumec-Telnice-Petrovice,Krásný Les Platí od 12.12.2010 do 10.12.2011

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25  Semily, stř. Ústí nad Labem, dispečink Ústí n.L., Revoluční 3289/13, Ústí n.L., tel: 481 368 493, fax.: 481 368 299 http://doprava.kr-ustecky.cz

opačný směr
km Tč PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE

102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 128 126 202 204 206 208 210 212 214 216 218
W W W W W W W a W W W W W W%# W%# EX$( EX$( EX EX EX EX EX$£ EX$£ EX$£

0 25 Petrovice,Krásný Les,konečná odjezd 4:38 6:38 14:03 17:03 11:03 15:03 19:03
1 24 Petrovice,Krásný Les 4:40 6:40 14:05 17:05 11:05 15:05 19:05
3 23 Petrovice,Krásný Les,rozc.Nakléřov 4:46 6:46 14:11 17:11 11:11 15:11 19:11

~ 0 22 Telnice,,Zadní Telnice ~ ~ ~ ~ 18:03 9:13 ~ 13:13 ~ 17:13 ~

6 1 21 Telnice,,rozc.Krásný Les 4:53 5:53 6:53 8:08 9:08 11:08 13:08 14:18 15:08 16:08 17:18 18:08 19:08 21:08 7:08 9:18 11:18 13:18 15:18 17:18 19:18 21:08
7 2 20 Telnice,,háj. 4:54 5:54 6:54 8:09 9:09 11:09 13:09 14:19 15:09 16:09 17:19 18:09 19:09 21:09 7:09 9:19 11:19 13:19 15:19 17:19 19:19 21:09
7 2 19 Telnice,,Lesní zámeček 4:55 5:55 6:55 8:10 9:10 11:10 13:10 14:20 15:10 16:10 17:20 18:10 19:10 21:10 7:10 9:20 11:20 13:20 15:20 17:20 19:20 21:10
8 3 18 Telnice,,žel.st. 4:58 5:58 6:58 8:13 9:13 11:13 13:13 14:23 15:13 16:13 17:23 18:13 19:13 21:13 5:08 7:13 9:23 11:23 13:23 15:23 17:23 19:23 21:13
9 4 17 Telnice,Varvažov 4:59 5:59 6:59 8:14 9:14 11:14 13:14 14:24 15:14 16:14 17:24 18:14 19:14 21:14 5:09 7:14 9:24 11:24 13:24 15:24 17:24 19:24 21:14

10 5 16 Telnice,Varvažov,čtyřdomí 5:01 6:01 7:01 8:16 9:16 11:16 13:16 14:26 15:16 16:16 17:26 18:16 19:16 21:16 5:11 7:16 9:26 11:26 13:26 15:26 17:26 19:26 21:16
10 5 15 Telnice,Varvažov,pomníky 5:03 6:03 7:03 8:18 9:18 11:18 13:18 14:28 15:18 16:18 17:28 18:18 19:18 21:18 5:13 7:18 9:28 11:28 13:28 15:28 17:28 19:28 21:18
11 6 14 Chlumec,Žandov,rozc. 5:05 6:05 7:05 8:20 9:20 11:20 13:20 14:30 15:20 16:20 17:30 18:20 19:20 21:20 5:15 7:20 9:30 11:30 13:30 15:30 17:30 19:30 21:20
12 7 13 Chlumec;MHD 5:08 6:08 7:08 8:23 9:23 11:23 13:23 14:33 15:23 16:23 17:33 18:23 19:23 21:23 5:18 7:23 9:33 11:33 13:33 15:33 17:33 19:33 21:23
13 8 12 Chlumec,,žel.přejezd;MHD 5:10 6:10 7:10 8:25 9:25 11:25 13:25 14:35 15:25 16:25 17:35 18:25 19:25 21:25 5:20 7:25 9:35 11:35 13:35 15:35 17:35 19:35 21:25
14 9 11 Ústí n.L.,Úžín;MHD 5:12 6:12 7:12 8:27 9:27 11:27 13:27 14:37 15:27 16:27 17:37 18:27 19:27 21:27 5:22 7:27 9:37 11:37 13:37 15:37 17:37 19:37 21:27
15 10 10 Ústí n.L.,,Palivový kombinát 5:13 6:13 7:13 8:28 9:28 11:28 13:28 14:38 15:28 16:28 17:38 18:28 19:28 21:28 5:23 7:28 9:38 11:38 13:38 15:38 17:38 19:38 21:28
16 11 9 Ústí n.L.,Všebořice,obchodní centrum 5:14 6:14 7:14 8:29 9:29 11:29 13:29 14:39 15:29 16:29 17:39 18:29 19:29 21:29 5:24 7:29 9:39 11:39 13:39 15:39 17:39 19:39 21:29
16 11 8 Ústí n.L.,,Lipová;MHD 5:15 6:15 7:15 8:30 9:30 11:30 13:30 14:40 15:30 16:30 17:40 18:30 19:30 21:30 5:25 7:30 9:40 11:40 13:40 15:40 17:40 19:40 21:30
| | 7 Ústí n.L.,,Všebořická;MHD | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

18 13 6 Ústí n.L.,,Ve Stromkách 5:16 6:16 7:16 8:31 9:31 11:31 13:31 14:41 15:31 16:31 17:41 18:31 19:31 21:31 5:26 7:31 9:41 11:41 13:41 15:41 17:41 19:41 21:31
19 14 5 Ústí n.L.,Bukov,městský stadion;MHD 5:17 6:17 7:17 8:32 9:32 11:32 13:32 14:42 15:32 16:32 17:42 18:32 19:32 21:32 5:27 7:32 9:42 11:42 13:42 15:42 17:42 19:42 21:32
20 15 4 Ústí n.L.,,Beethovenova;MHD 5:18 6:18 7:18 8:33 9:33 11:33 13:33 14:43 15:33 16:33 17:43 18:33 19:33 21:33 5:28 7:33 9:43 11:43 13:43 15:43 17:43 19:43 21:33
21 16 3 Ústí n.L.,,poliklinika;MHD 5:19 6:19 7:19 8:34 9:34 11:34 13:34 14:44 15:34 16:34 17:44 18:34 19:34 21:34 5:29 7:34 9:44 11:44 13:44 15:44 17:44 19:44 21:34
21 16 2 Ústí n.L.,,Hraničář;MHD 5:21 6:21 7:21 8:36 9:36 11:36 13:36 14:46 15:36 16:36 17:46 18:36 19:36 21:36 5:31 7:36 9:46 11:46 13:46 15:46 17:46 19:46 21:36
22 17 1 Ústí n.L.,,aut.nádr.;MHD příjezd 5:23 6:23 7:23 8:38 9:38 11:38 13:38 14:48 15:38 16:38 17:48 18:38 19:38 21:38 5:33 7:38 9:48 11:48 13:48 15:48 17:48 19:48 21:38

Poznámky: W jede v pracovní den $£ nejede 24.12.2010
E jede v sobotu $( nejede 25.12.2010, 1.1.2011
X jede v neděli %# nejede 31.12.2010
I spoj příslušnou zastávkou projíždí

~ spoj jede po jiné trase
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

Na lince platí smluvní přepravní podmínky a tarif vyhlášený dopravcem BusLine a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

seznam zastávek

2/10



D18-Příloha č. 1

452 Ústí nad Labem-Libouchec-Petrovice-Bahratal
linka č. 000452 Ústí nad Labem-Libouchec-Petrovice-Bahratal Platí od 12.12.2010 do 10.12.2011 

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25  Semily, stř. Ústí nad Labem, dispečink Ústí n.L., Revoluční 3289/13, Ústí n.L., tel: 481 368 493, fax.: 481 368 299 http://doprava.kr-ustecky.cz
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE

201 223 203 205 207 209 211 213 215 217 225 219 453/129 221 453/203 251 253 255 257 453/209 259 453/211 261
W W W W W W W W W W W W%# W%# W%# EX$( EX EX EX EX EX$£ EX$£ EX$£ EX$£

0 1 Ústí n.L.,,aut.nádr.;MHD odjezd 5:14 6:14 6:44 8:44 10:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 20:05 22:44 6:20 8:44 10:44 12:44 14:44 16:30 18:44 20:05 22:44
1 2 Ústí n.L.,,poliklinika;MHD 5:16 6:16 6:46 8:46 10:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 22:46 8:46 10:46 12:46 14:46 18:46 22:46
2 3 Ústí n.L.,,Beethovenova;MHD 5:18 6:18 6:48 8:48 10:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 linka 22:48 linka 8:48 10:48 12:48 14:48 linka 18:48 linka 22:48
3 4 Ústí n.L.,Bukov,městský stadion;MHD 5:19 6:19 6:49 8:49 10:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 453 22:49 453 8:49 10:49 12:49 14:49 453 18:49 453 22:49
3 5 Ústí n.L.,,pod Holoměří;MHD 5:20 6:20 6:50 8:50 10:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 jede 22:50 jede 8:50 10:50 12:50 14:50 jede 18:50 jede 22:50
4 6 Ústí n.L.,,Božtěšická;MHD 5:23 6:23 6:53 8:53 10:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 přes 22:53 přes 8:53 10:53 12:53 14:53 přes 18:53 přes 22:53
5 7 Ústí n.L.,Božtěšice,obec;MHD 5:25 6:25 6:55 8:55 10:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 Velké 22:55 Velké 8:55 10:55 12:55 14:55 Velké 18:55 Velké 22:55
7 8 Ústí n.L.,Strážky;MHD 5:28 6:28 6:58 8:58 10:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 Chvojno 22:58 Chvojno 8:58 10:58 12:58 14:58 Chvojno 18:58 Chvojno 22:58
9 9 Libouchec,Žďárek 5:32 6:32 7:02 9:02 11:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 23:02 9:02 11:02 13:02 15:02 19:02 23:02
9 10 Libouchec,Knínice,rozc.1.0; 5:34 6:34 7:04 9:04 11:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 23:04 9:04 11:04 13:04 15:04 19:04 23:04

11 11 Velké Chvojno,Malé Chvojno,rozc. 5:36 6:36 7:06 9:06 11:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:48 23:06 7:06 9:06 11:06 13:06 15:06 17:16 19:06 20:48 23:06
13 12 Libouchec,,statek 5:39 6:39 7:09 9:09 11:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:51 23:09 7:09 9:09 11:09 13:09 15:09 17:19 19:09 20:51 23:09
14 13 Libouchec,,ObÚ příjezd 5:40 6:40 7:10 9:10 11:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:53 23:10 7:10 9:10 11:10 13:10 15:10 17:20 19:10 20:53 23:10

e 445 směr Děčín odjezd 5:45 6:45 7:15 9:15 11:45 13:15 14:15 15:15 16:45 17:15 18:45 19:45 23:15 7:45 13:15 19:45 23:15
e Děčín,,hl.nádr. příjezd 6:14 7:14 7:44 9:44 12:14 13:44 14:44 15:44 17:14 17:44 19:14 20:14 23:44 8:14 13:44 20:14 23:44
e Děčín,,hl.nádr. odjezd 5:11 6:11 6:34 8:41 10:11 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 20:11 22:41 6:41 8:41 10:41 12:41 14:41 16:41 18:41 20:21 22:41
e 445 ze směru Děčín příjezd 5:38 6:38 7:01 9:08 10:38 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:38 23:08 7:08 9:08 11:08 13:08 15:08 17:08 19:08 20:48 23:08

14 13 Libouchec,,ObÚ odjezd 5:42 6:42 7:12 9:12 11:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:55 23:12 7:12 9:12 11:12 13:12 15:12 17:22 19:12 20:55 23:12
16 14 Libouchec,,Nový Libouchec 5:47 6:47 7:17 9:17 11:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 21:00 23:17 7:17 9:17 11:17 13:17 15:17 17:27 19:17 21:00 23:17
17 15 Tisá,,dětský domov 5:49 6:49 7:19 9:19 11:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 21:02 23:19 7:19 9:19 11:19 13:19 15:19 17:29 19:19 21:02 23:19
17 16 Tisá,,rozc.Sněžník 5.0 5:51 6:51 7:21 9:21 11:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 21:04 23:21 7:21 9:21 11:21 13:21 15:21 17:31 19:21 21:04 23:21
18 17 Tisá,,kult.dům 5:52 6:52 7:22 9:22 11:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 21:05 23:22 7:22 9:22 11:22 13:22 15:22 17:32 19:22 21:05 23:22
18 18 Tisá,,statek 5:53 6:53 7:23 9:23 11:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 21:06 23:23 7:23 9:23 11:23 13:23 15:23 17:33 19:23 21:06 23:23
19 19 Tisá,,rozc.Antonínov 0.5 5:54 6:54 7:24 9:24 11:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 21:07 23:24 7:24 9:24 11:24 13:24 15:24 17:34 19:24 21:07 23:24
21 20 Petrovice,,rozc.Krásný Les 5:56 6:56 7:26 9:26 11:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 21:09 23:26 7:26 9:26 11:26 13:26 15:26 17:36 19:26 21:09 23:26
22 21 Petrovice,,škola 5:57 6:57 7:27 9:27 11:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 21:10 23:27 7:27 9:27 11:27 13:27 15:27 17:37 19:27 21:10 23:27
23 22 Petrovice,,u Marvanů 5:59 6:59 7:29 9:29 11:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 21:12 23:29 7:29 9:29 11:29 13:29 15:29 17:39 19:29 21:12 23:29
23 23 Petrovice,,záv. 6:00 7:00 7:30 9:30 11:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 21:13 23:30 7:30 9:30 11:30 13:30 15:30 17:40 19:30 21:13 23:30
24 24 Petrovice,,u dubu 6:01 7:01 7:31 9:31 11:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 21:14 23:31 7:31 9:31 11:31 13:31 15:31 17:41 19:31 21:14 23:31
24 25 Petrovice,,konečná 6:02 7:02 7:32 9:32 11:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 21:15 23:32 7:32 9:32 11:32 13:32 15:32 17:42 19:32 21:15 23:32
25 26 Bahratal,,grenzübergang příjezd 6:03 7:03 7:33 9:33 11:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 21:16 23:33 7:33 9:33 11:33 13:33 15:33 17:43 19:33 21:16 23:33

e 216, 218, 219 směr Pirna odjezd 7:48 9:35 11:35 14:34 15:34 16:35 18:00 19:35 9:35 11:35 13:35 15:35

Poznámky: W jede v pracovní den $£ nejede 24.12.2010
E jede v sobotu $( nejede 25.12.2010, 1.1.2011
X jede v neděli a státem uznané svátky %# nejede 31.12.2010
e možnost přestupu na autobus

Na lince platí smluvní přepravní podmínky a tarif vyhlášený dopravcem BusLine a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

3/10



D18-Příloha č. 1

452 Ústí nad Labem-Libouchec-Petrovice-Bahratal
linka č. 000452 Ústí nad Labem-Libouchec-Petrovice-Bahratal Platí od 12.12.2010 do 10.12.2011 

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25  Semily, stř. Ústí nad Labem, dispečink Ústí n.L., Revoluční 3289/13, Ústí n.L., tel: 481 368 493, fax.: 481 368 299 http://doprava.kr-ustecky.cz
opačný směr
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE

202 204 206 226 208 210 212 214 216 218 220 228 222 232 224 252 256 202/453 258 260 262 264 208/453 266
W W W W£$ a W W W W W W W W W W W%# EX$( EX$( EX$( EX EX EX EX EX$£ EX$£

e 216, 218, 219 ze směru Pirna příjezd 10:04 11:57 14:06 16:02 17:51 11:51 13:51 15:58
0 26 Bahratal,,grenzübergang odjezd 4:16 5:16 6:16 7:16 8:16 10:16 12:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 4:16 6:16 7:44 9:46 12:16 14:16 16:16 18:16 20:16
0 25 Petrovice,,konečná 4:17 5:17 6:17 7:17 8:17 10:17 12:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 4:17 6:17 7:45 9:47 12:17 14:17 16:17 18:17 20:17
1 24 Petrovice,,u dubu 4:18 5:18 6:18 7:18 8:18 10:18 12:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 4:18 6:18 7:46 9:48 12:18 14:18 16:18 18:18 20:18
2 23 Petrovice,,záv. 4:20 5:20 6:20 7:20 8:20 10:20 12:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 4:20 6:20 7:48 9:50 12:20 14:20 16:20 18:20 20:20
2 22 Petrovice,,u Marvanů 4:21 5:21 6:21 7:21 8:21 10:21 12:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 4:21 6:21 7:49 9:51 12:21 14:21 16:21 18:21 20:21
3 21 Petrovice,,škola 4:23 5:23 6:23 7:23 8:23 10:23 12:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 4:23 6:23 7:51 9:53 12:23 14:23 16:23 18:23 20:23
4 20 Petrovice,,rozc.Krásný Les 4:25 5:25 6:25 7:25 8:25 10:25 12:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 4:25 6:25 7:53 9:55 12:25 14:25 16:25 18:25 20:25
6 19 Tisá,,rozc.Antonínov 0.5 4:29 5:29 6:29 7:29 8:29 10:29 12:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29 4:29 6:29 7:57 9:59 12:29 14:29 16:29 18:29 20:29
7 18 Tisá,,statek 4:30 5:30 6:30 7:30 8:30 10:30 12:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 4:30 6:30 7:58 10:00 12:30 14:30 16:30 18:30 20:30
7 17 Tisá,,kult.dům 4:32 5:32 6:32 7:32 8:32 10:32 12:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 4:32 6:32 8:00 10:02 12:32 14:32 16:32 18:32 20:32
8 16 Tisá,,rozc.Sněžník 5.0 4:34 5:34 6:34 7:34 8:34 10:34 12:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 4:34 6:34 8:02 10:04 12:34 14:34 16:34 18:34 20:34
8 15 Tisá,,dětský domov 4:35 5:35 6:35 7:35 8:35 10:35 12:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 4:35 6:35 8:03 10:05 12:35 14:35 16:35 18:35 20:35
9 14 Libouchec,,Nový Libouchec 4:36 5:36 6:36 7:36 8:36 10:36 12:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 4:36 6:36 8:04 10:06 12:36 14:36 16:36 18:36 20:36

11 13 Libouchec,,ObÚ příjezd 4:40 5:40 6:40 7:40 8:40 10:40 12:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 4:40 6:40 8:08 10:10 12:40 14:40 16:40 18:40 20:40
e 445 směr Děčín odjezd 4:45 5:45 6:45 7:45 8:45 10:45 12:45 14:50 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:50 4:45 6:45 8:45 10:45 12:45 14:45 16:45 18:45 20:50
e Děčín,,hl.nádr. příjezd 5:14 6:14 7:14 8:14 9:14 11:14 13:14 15:19 16:14 17:14 18:14 19:14 20:15 21:19 5:14 7:14 9:14 11:14 13:14 15:14 17:14 19:14 21:19
e Děčín,,hl.nádr. odjezd 4:11 5:11 6:11 6:34 7:11 7:41 10:11 11:41 14:11 15:11 16:11 16:41 17:41 4:11 6:11 11:41 16:11 17:41
e 445 ze směru Děčín příjezd 4:38 5:38 6:38 7:01 7:38 8:08 10:38 12:08 14:38 15:38 16:38 17:08 18:08 4:38 6:38 12:08 16:38 18:08

11 13 Libouchec,,ObÚ odjezd 4:42 5:42 6:42 7:02 7:45 8:42 10:42 12:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42 4:42 6:42 8:10 10:12 12:42 14:42 16:42 18:42 20:42
12 12 Libouchec,,statek 4:45 5:45 6:45 7:05 7:48 8:45 10:45 12:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 4:45 6:45 8:13 10:15 12:45 14:45 16:45 18:45 20:45
14 11 Velké Chvojno,Malé Chvojno,rozc. 4:48 5:48 6:48 7:08 7:51 8:48 10:48 12:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 4:48 6:48 8:16 10:18 12:48 14:48 16:48 18:48 20:48
16 10 Libouchec,Knínice,rozc.1.0 4:50 5:50 6:50 7:10 7:53 8:50 10:50 12:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 4:50 6:50 10:20 12:50 14:50 16:50 20:50
16 9 Libouchec,Žďárek 4:52 5:52 6:52 7:12 7:55 8:52 10:52 12:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52 4:52 6:52 linka 10:22 12:52 14:52 16:52 linka 20:52
18 8 Ústí n.L.,Strážky;MHD 4:55 5:55 6:55 7:15 7:57 8:55 10:55 12:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55 4:55 6:55 453 10:25 12:55 14:55 16:55 453 20:55
20 7 Ústí n.L.,Božtěšice,obec;MHD 4:58 5:58 6:58 7:18 7:59 8:58 10:58 12:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 20:58 4:58 6:58 jede 10:28 12:58 14:58 16:58 jede 20:58
21 6 Ústí n.L.,,Božtěšická;MHD 4:59 5:59 6:59 7:19 8:00 8:59 10:59 12:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 20:59 4:59 6:59 přes 10:29 12:59 14:59 16:59 přes 20:59
22 5 Ústí n.L.,,pod Holoměří;MHD 5:00 6:00 7:00 7:20 8:01 9:00 11:00 13:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 5:00 7:00 Velké 10:30 13:00 15:00 17:00 Velké 21:00
22 4 Ústí n.L.,Bukov,městský stadion;MHD 5:02 6:02 7:02 7:22 8:03 9:02 11:02 13:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:02 5:02 7:02 Chvojno 10:32 13:02 15:02 17:02 Chvojno 21:02
23 3 Ústí n.L.,,Beethovenova;MHD 5:04 6:04 7:04 7:24 8:04 9:04 11:04 13:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04 5:04 7:04 10:34 13:04 15:04 17:04 21:04
24 2 Ústí n.L.,,poliklinika;MHD 5:06 6:06 7:06 7:26 8:06 9:06 11:06 13:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06 5:06 7:06 10:36 13:06 15:06 17:06 21:06
25 1 Ústí n.L.,,aut.nádr.;MHD příjezd 5:08 6:08 7:08 7:28 8:08 9:08 11:08 13:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08 5:08 7:08 8:55 10:38 13:08 15:08 17:08 19:26 21:08

Poznámky: W jede v pracovní den $£ nejede 24.12.2010
E jede v sobotu $( nejede 25.12.2010, 1.1.2011
X jede v neděli a státem uznané svátky %# nejede 31.12.2010
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem £$ nejede od 23.12.2010 do 2.1.2011, 4.2.2011, od 21.4.2011 do 22.4.2011, od 1.7.2011 do 31.8.2011, od 26.10.2011 do 27.10.2011
e možnost přestupu na autobus

Na lince platí smluvní přepravní podmínky a tarif vyhlášený dopravcem BusLine a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

4/10



D18-Příloha č. 1

453 Ústí n.L.-Chuderov-V.Chvojno-Libouchec-Čermná-Petrovice-Bahratal

linka č. 000453 Ústí nad Labem-Chuderov-Velké Chvojno-Libouchec-Čermná-Petrovice-Bahratal Platí od 12.12.2010 do 10.12.2011 

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25  Semily, stř. Ústí nad Labem, dispečink Ústí n.L., Revoluční 3289/13, Ústí n.L., tel: 481 368 493, fax.: 481 368 299 http://doprava.kr-ustecky.cz
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE

103 107 111 115 117 121 127 129 131 201 203 215 205 207 217 209 211 213
W a W a W W W£$ a W W W%# W%# E$( EX$( EX$( EX EX EX EX$£ EX$£ EX$£

0 0 0 1 Ústí n.L.,,aut.nádr.;MHD odjezd 5:25 6:40 10:20 12:00 14:30 15:30 17:10 20:05 22:30 4:20 6:20 7:30 9:30 12:30 15:30 16:30 20:05 22:30
1 1 1 2 Ústí n.L.,,Hraničář;MHD 5:28 6:42 10:23 12:03 14:33 15:33 17:13 20:07 22:32 4:23 6:23 7:33 9:33 12:33 15:33 16:33 20:07 22:32
1 1 1 3 Ústí n.L.,,Hilarova;MHD 5:31 6:44 10:26 12:06 14:36 15:36 17:16 20:10 22:35 4:26 6:26 7:36 9:36 12:36 15:36 16:36 20:10 22:35
2 2 2 4 Ústí n.L.,,Bělehradská;MHD 5:33 6:46 10:28 12:08 14:38 15:38 17:18 20:11 22:36 4:28 6:28 7:38 9:38 12:38 15:38 16:38 20:11 22:36
3 3 3 5 Ústí n.L.,,Elba;MHD 5:35 6:48 10:30 12:10 14:40 15:40 17:20 20:13 22:38 4:30 6:30 7:40 9:40 12:40 15:40 16:40 20:13 22:38
3 3 3 6 Ústí n.L.,Kočkov 5:36 6:49 10:31 12:11 14:41 15:41 17:21 20:14 22:39 4:31 6:31 7:41 9:41 12:41 15:41 16:41 20:14 22:39
4 4 4 7 Ústí n.L.,,Na kopečku 5:38 6:51 10:33 12:13 14:43 15:43 17:23 20:16 22:40 4:33 6:33 7:42 9:42 12:42 15:42 16:43 20:16 22:40
5 5 5 8 Chuderov,,ObÚ 5:39 6:53 10:34 12:14 14:44 15:44 17:24 20:17 22:41 4:34 6:34 7:44 9:44 12:44 15:44 16:44 20:17 22:41
5 5 5 9 Chuderov příjezd 5:40 6:54 10:35 12:15 14:45 15:45 17:25 20:18 22:42 4:35 6:35 7:45 9:45 12:45 15:45 16:45 20:18 22:42
5 5 5 9 Chuderov odjezd 5:40 6:55 10:35 12:15 14:45 15:45 17:25 20:18 22:42 4:35 6:35 9:45 12:45 16:45 20:18 22:42
7 7 7 10 Chuderov,Sovolusky,rozc.0.5 5:44 6:57 10:39 12:19 14:49 15:49 17:29 20:22 22:44 4:39 6:39 9:49 12:49 16:49 20:22 22:44
8 8 8 11 Chuderov,Radešín 5:46 6:59 10:41 12:21 14:51 15:51 17:31 20:24 22:46 4:41 6:41 9:51 12:51 16:51 20:24 22:46
9 9 9 12 Chuderov,Libov 5:48 7:00 10:43 12:23 14:53 15:53 17:33 20:26 22:48 4:43 6:43 9:53 12:53 16:53 20:26 22:48

10 10 10 13 Chuderov,Lipová,rozc.Blansko 1.5 5:50 7:01 10:45 12:25 14:55 15:55 17:35 20:28 22:49 4:45 6:45 9:55 12:55 16:55 20:28 22:49
11 11 11 14 Chuderov,Lipová 5:52 7:03 10:47 12:27 14:57 15:57 17:37 20:30 22:50 4:50 6:47 9:57 12:57 16:57 20:30 22:50
12 12 12 15 Velké Chvojno,Mnichov 5:55 7:05 10:50 12:30 15:00 16:00 17:40 20:33 6:50 10:00 13:00 17:00 20:33
13 13 13 16 Velké Chvojno,Luční Chvojno 5:58 7:07 10:53 12:33 15:03 16:03 17:43 20:36 6:53 10:03 13:03 17:03 20:36
14 14 14 17 Velké Chvojno,Arnultovice 6:00 7:09 10:55 12:35 15:05 16:05 17:45 20:38 6:55 10:05 13:05 17:05 20:38
15

~ ~

18 Velké Chvojno,Žďár,rozc.0.5 6:03

~

10:58

~

15:08

~

17:48

~ ~

10:08

~ ~ ~

~

16 16 19 Velké Chvojno,Žďár

~

7:13

~

12:38

~

16:08

~

20:41 6:58

~

13:08 17:08 20:41
16 17 17 20 Velké Chvojno,,škola 6:04 7:15 10:59 12:39 15:09 16:09 17:49 20:42 6:59 10:09 13:09 17:09 20:42
17 18 18 21 Velké Chvojno 6:05 7:17 11:00 12:40 15:10 16:10 17:50 20:43 7:00 10:10 13:10 17:10 20:43
18 19 19 22 Velké Chvojno,Malé Chvojno 6:09 7:19 12:44 15:14 16:14 20:47 7:04 17:14 20:47
18 19 19 23 Velké Chvojno,Malé Chvojno,rozc. 7:20 12:45 15:15 16:15 20:48 7:05 17:15 20:48
20 21 21 24 Libouchec,,statek 7:23 12:48 15:18 16:18 20:51 7:08 17:18 20:51
21 22 22 25 Libouchec,,ObÚ příjezd 7:25 12:50 15:20 16:20 20:53 7:10 17:20 20:53

22 25 Libouchec,,ObÚ odjezd 20:55 7:12 17:22 20:55
24 26 Libouchec,,Nový Libouchec 21:00 7:17 17:27 21:00
25 27 Tisá,,dětský domov 21:02 7:19 17:29 21:02
25 28 Tisá,,rozc.Sněžník 5.0 21:04 7:21 17:31 21:04
26 29 Tisá,,kult.dům 21:05 7:22 17:32 21:05
26 30 Tisá,,statek 21:06 7:23 17:33 21:06
27 31 Tisá,,rozc.Antonínov 0.5 21:07 7:24 17:34 21:07
29 32 Petrovice,,rozc.Krásný Les 21:09 7:26 17:36 21:09
30 33 Petrovice,,škola 21:10 7:27 17:37 21:10
31 34 Petrovice,,u Marvanů 21:12 7:29 17:39 21:12
31 35 Petrovice,,záv. 21:13 7:30 17:40 21:13
32 36 Petrovice,,u dubu 21:14 7:31 17:41 21:14
32 37 Petrovice,,konečná 21:15 7:32 17:42 21:15
33 38 Bahratal,,grenzübergang příjezd 21:16 7:33 17:43 21:16

e 216, 218, 219 směr Pirna odjezd 7:48

Poznámky: W jede v pracovní den $£ nejede 24.12.2010
E jede v sobotu $( nejede 25.12.2010, 1.1.2011
X jede v neděli a státem uznané svátky %# nejede 31.12.2010

~ spoj jede po jiné trase £$ nejede od 23.12.2010 do 2.1.2011, 4.2.2011, od 21.4.2011 do 22.4.2011, od 1.7.2011 do 31.8.2011, od 26.10.2011 do 27.10.2011
e možnost přestupu na autobus
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

Na lince platí smluvní přepravní podmínky a tarif vyhlášený dopravcem BusLine a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

5/10



D18-Příloha č. 1

453 Ústí n.L.-Chuderov-V.Chvojno-Libouchec-Čermná-Petrovice-Bahratal

linka č. 000453 Ústí nad Labem-Chuderov-Velké Chvojno-Libouchec-Čermná-Petrovice-Bahratal Platí od 12.12.2010 do 10.12.2011 

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25  Semily, stř. Ústí nad Labem, dispečink Ústí n.L., Revoluční 3289/13, Ústí n.L., tel: 481 368 493, fax.: 481 368 299 http://doprava.kr-ustecky.cz
opačný směr

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
102 104 110 114 118 120 124 200 210 202 204 206 212 208
W a W a W a W W W W EX$( EX$( EX$( EX EX EX EX$£

0 38 Bahratal,,grenzübergang odjezd 7:44 18:16
1 37 Petrovice,,konečná 7:45 18:17
1 36 Petrovice,,u dubu 7:46 18:18
2 35 Petrovice,,záv. 7:48 18:20
2 34 Petrovice,,u Marvanů 7:49 18:21
3 33 Petrovice,,škola 7:51 18:23
4 32 Petrovice,,rozc.Krásný Les 7:53 18:25
6 31 Tisá,,rozc.Antonínov 0.5 7:57 18:29
7 30 Tisá,,statek 7:58 18:30
7 29 Tisá,,kult.dům 8:00 18:32
8 28 Tisá,,rozc.Sněžník 5.0 8:02 18:34
8 27 Tisá,,dětský domov 8:03 18:35
9 26 Libouchec,,Nový Libouchec 8:04 18:36

11 25 Libouchec,,ObÚ příjezd 8:08 18:40
0 11 25 Libouchec,,ObÚ odjezd 8:30 13:40 16:20 8:10 18:42
1 12 24 Libouchec,,statek 8:32 13:42 16:22 8:13 18:45
3 14 23 Velké Chvojno,Malé Chvojno,rozc. 4:35 8:35 13:45 16:25 8:16 18:48
3 14 22 Velké Chvojno,Malé Chvojno 4:37 6:21 8:36 13:46 16:26 8:17 18:49
4 15 21 Velké Chvojno 4:40 6:25 8:40 11:05 13:50 16:30 17:50 8:20 10:20 13:20 18:52
5 16 20 Velké Chvojno,,škola 4:41 6:27 8:41 11:06 13:51 16:31 17:51 8:21 10:21 13:21 18:53
6

~

19 Velké Chvojno,Žďár

~

6:29

~ ~

13:52

~ ~ ~ ~

13:22

~

~

17 18 Velké Chvojno,Žďár,rozc.0.5 4:42

~

8:42 11:07

~

16:32 17:52 8:22 10:22

~

18:54
8 18 17 Velké Chvojno,Arnultovice 4:43 6:33 8:45 11:10 13:55 16:35 17:55 8:25 10:25 13:25 18:57
9 19 16 Velké Chvojno,Luční Chvojno 4:45 6:35 8:47 11:12 13:57 16:37 17:57 8:27 10:27 13:27 18:59

10 20 15 Velké Chvojno,Mnichov 4:48 6:38 8:50 11:15 14:00 16:40 18:00 8:30 10:30 13:30 19:02
11 21 14 Chuderov,Lipová 4:51 6:41 8:53 11:18 14:03 16:43 18:03 4:50 8:33 10:33 13:33 19:05
12 22 13 Chuderov,Lipová,rozc.Blansko 1.5 4:53 6:43 8:55 11:20 14:05 16:45 18:05 4:52 8:35 10:35 13:35 19:07
13 23 12 Chuderov,Libov 4:54 6:46 8:58 11:23 14:08 16:48 18:08 4:55 8:38 10:38 13:38 19:10
14 24 11 Chuderov,Radešín 4:56 6:48 9:00 11:25 14:10 16:50 18:10 4:57 8:40 10:40 13:40 19:12
15 25 10 Chuderov,Sovolusky,rozc.0.5 4:58 6:50 9:02 11:27 14:12 16:52 18:12 5:00 8:42 10:42 13:42 19:14
17 27 9 Chuderov příjezd 5:00 6:54 9:05 11:30 14:15 16:55 18:15 5:03 8:45 10:45 13:45 19:17
17 27 9 Chuderov odjezd 5:00 6:55 9:05 11:30 14:15 16:55 18:15 5:05 7:45 8:45 10:45 13:45 15:45 19:17
17 27 8 Chuderov,,ObÚ 5:01 6:56 9:06 11:31 14:16 16:56 18:16 5:06 7:45 8:45 10:45 13:45 15:45 19:18
18 28 7 Ústí n.L.,,Na kopečku 5:03 6:58 9:07 11:32 14:17 16:57 18:17 5:07 7:46 8:46 10:46 13:46 15:46 19:19
19 29 6 Ústí n.L.,Kočkov 5:05 7:00 9:08 11:33 14:18 16:58 18:18 5:08 7:47 8:47 10:47 13:47 15:47 19:20
19 29 5 Ústí n.L.,,Elba;MHD 5:06 7:01 9:09 11:34 14:19 16:59 18:19 5:09 7:48 8:48 10:48 13:48 15:48 19:21
20 30 4 Ústí n.L.,,Bělehradská;MHD 5:08 7:03 9:10 11:35 14:20 17:00 18:20 5:10 7:50 8:50 10:50 13:50 15:50 19:22
21 31 3 Ústí n.L.,,Hilarova;MHD 5:10 7:05 9:11 11:36 14:21 17:01 18:21 5:11 7:51 8:51 10:51 13:51 15:51 19:23
21 31 2 Ústí n.L.,,Hraničář;MHD 5:12 7:07 9:13 11:38 14:23 17:03 18:23 5:13 7:53 8:53 10:53 13:53 15:53 19:24
22 32 1 Ústí n.L.,,aut.nádr.;MHD příjezd 5:14 7:10 9:15 11:40 14:25 17:05 18:25 5:15 7:55 8:55 10:55 13:55 15:55 19:26

Poznámky: W jede v pracovní den $£ nejede 24.12.2010
E jede v sobotu $( nejede 25.12.2010, 1.1.2011
X jede v neděli a státem uznané svátky

~ spoj jede po jiné trase
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
e možnost přestupu na autobus

Na lince platí smluvní přepravní podmínky a tarif vyhlášený dopravcem BusLine a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

6/10



D18-Příloha č. 1

456 Ústí n. L.-Chuderov-Žežice-Chuderov-Ústí n. L.
linka č. 592456 Ústí nad Labem-Chuderov-Žežice-Chuderov-Ústí nad Labem Platí od 12.12.2010 do 10.12.2011

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25  Semily, stř. Ústí nad Labem, dispečink Ústí n.L., Revoluční 3289/13, Ústí n.L., tel: 481 368 493, fax.: 481 368 299 http://doprava.kr-ustecky.cz
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE

105 109 115 117 119 121 125 203 207
W W£$ W W£$ a W W W%# EX EX$£

0 1 Ústí n.L.,,aut.nádr.;MHD odjezd 5:40 6:50 13:00 14:00 15:00 16:00 18:55 11:30 19:30
1 2 Ústí n.L.,,Hraničář;MHD 5:43 6:52 13:03 14:03 15:03 16:03 18:58 11:33 19:33
1 3 Ústí n.L.,,Hilarova;MHD 5:46 6:54 13:06 14:06 15:06 16:06 19:01 11:36 19:36
2 4 Ústí n.L.,,Bělehradská;MHD 5:48 6:55 13:08 14:08 15:08 16:08 19:03 11:38 19:38
3 5 Ústí n.L.,,Elba;MHD 5:50 6:57 13:10 14:10 15:10 16:10 19:05 11:40 19:40
3 6 Ústí n.L.,Kočkov 5:51 6:58 13:11 14:11 15:11 16:11 19:06 11:41 19:41
4 8 Ústí n.L.,,Na kopečku 5:52 6:59 13:12 14:12 15:12 16:12 19:07 11:42 19:42
5 9 Chuderov,,ObÚ 5:54 7:00 13:14 14:14 15:14 16:14 19:09 11:44 19:44
5 9 Chuderov 5:55 7:01 13:15 14:15 15:15 16:15 19:10 11:45 19:45
5 10 Chuderov,,Vlachovka 5:56 7:02 13:16 14:16 15:16 16:16 19:11 11:46 19:46
6 11 Chuderov,Chuderovec 5:58 7:04 13:18 14:18 15:18 16:18 19:13 11:48 19:48
7 12 Chuderov,,Vlachovka 5:59 7:09 13:19 14:19 15:19 16:19 19:14 11:49 19:49
9 13 Chuderov,Žežice 6:05 7:15 13:25 14:25 15:25 16:25 19:20 11:55 19:55

11 14 Chuderov 6:10 7:20 13:30 14:30 15:30 16:30 19:25 12:00 20:00
11 15 Chuderov,,ObÚ 6:11 7:21 13:30 14:31 15:31 16:31 19:25 12:00 20:00
12 16 Ústí n.L.,,Na kopečku 6:12 7:23 13:31 14:32 15:32 16:32 19:26 12:01 20:01
13 17 Ústí n.L.,Kočkov 6:13 7:24 13:32 14:33 15:33 16:33 19:27 12:02 20:02
13 18 Ústí n.L.,,Elba;MHD 6:14 7:25 13:33 14:34 15:34 16:34 19:28 12:03 20:03
14 19 Ústí n.L.,,Bělehradská;MHD 6:15 7:27 13:35 14:35 15:35 16:35 19:30 12:05 20:05
15 20 Ústí n.L.,,Hilarova;MHD 6:16 7:29 13:36 14:36 15:36 16:36 19:31 12:06 20:06
15 21 Ústí n.L.,,Hraničář;MHD 6:18 7:32 13:38 14:38 15:38 16:38 19:33 12:08 20:08
16 22 Ústí n.L.,,aut.nádr.;MHD příjezd 6:20 7:35 13:40 14:40 15:40 16:40 19:35 12:10 20:10

Poznámky: W jede v pracovní den $£ nejede 24.12.2010
E jede v sobotu %# nejede 31.12.2010
X jede v neděli a státem uznané svátky £$ nejede od 23.12.2010 do 2.1.2011, 4.2.2011, od 21.4.2011 do 22.4.2011, od 1.7.2011 do 31.8.2011, od 26.10.2011 do 27.10.2011
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

Na lince platí smluvní přepravní podmínky a tarif vyhlášený dopravcem BusLine a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

7/10



D18-Příloha č. 1

457 Ústí nad Labem-Povrly-Povrly,Český Bukov
linka č. 592457 Ústí nad Labem-Povrly-Povrly, Český Bukov Platí od 12.12.2010 do 31.3.2011

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25  Semily, stř. Ústí nad Labem, dispečink Ústí n.L., Revoluční 3289/13, Ústí n.L., tel: 481 368 493, fax.: 481 368 299 http://doprava.kr-ustecky.cz
opačný směr

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
101 103 105 107 109 201 203 102 118 106 108 110 120 114 200 202 206
W W a W W W EX X$£ W W($ W£$ W a W W W E$( EX X$£

0 0 1 Ústí n.L.,,aut.nádr.;MHD odjezd 6:05 9:45 12:15 14:05 16:35 14:05 16:35 0 0 0 26 Povrly,Český Bukov odjezd 6:55 6:55 15:05 17:55 15:05 17:55
0 0 2 Ústí n.L.,,Malá Hradební;MHD 6:06 9:46 12:16 14:06 16:36 14:06 16:36 1 1 1 25 Povrly,Šachov,rozc. 6:57 6:57 15:07 17:58 15:07 17:58~ ~

3 Ústí n.L.,,hl.nádr.;MHD 6:07 9:47 12:17 14:07 16:37 14:07 16:37 2 2 2 24 Povrly,Lysá,rozc. 6:58 6:58 15:08 17:59 15:08 17:59~ ~

4 Ústí n.L.,,Mírové nám.

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

4 4 4 23 Povrly,Slavošov 7:03 7:03 15:13 18:04 15:13 18:04
3 3 5 Ústí n.L.,,pivovar;MHD 6:10 9:50 12:20 14:10 16:40 14:10 16:40 5

~ ~

22 Chuderov,Lipová 5:00

~ ~ ~ ~

6:55

~ ~

6 6 6 Ústí n.L.,Neštěmice,Květ;MHD 6:15 9:55 12:25 14:15 16:45 14:15 16:45 6 4 4 21 Povrly,Slavošov 5:04 7:03 7:03 15:13 18:04 6:59 15:13 18:04
8 8 7 Ústí n.L.,Mojžíř,sídl.;MHD 6:19 9:59 12:29 14:19 16:49 14:19 16:49 7 5 5 20 Povrly,Mírkov,samota 5:07 7:06 7:06 15:16 18:07 7:02 15:16 18:07
9 9 8 Ústí n.L.,Mojžíř,Veselí 6:22 10:02 12:32 14:22 16:52 14:22 16:52 9 7 7 19 Povrly,Mírkov 5:17 7:14 7:14 10:35 15:24 18:17 7:12 15:24 18:17
9 9 9 Povrly,Neštědice 6:24 10:04 12:34 14:24 16:54 14:24 16:54 11 9 9 18 Povrly,Lužec 5:20 7:17 7:17 10:38 15:27 18:20 7:15 15:27 18:20

10 10 10 Povrly,,učiliště 6:25 10:05 12:35 14:25 16:55 14:25 16:55 12 10 10 17 Povrly,Lužec,U mlýna 5:22 7:18 7:18 10:39 15:28 18:22 7:17 15:28 18:22
10 10 11 Povrly,,ObÚ příjezd 6:26 10:06 12:36 14:26 16:56 14:26 16:56 13 11 11 16 Povrly,,háj. 5:23 7:19 7:19 10:40 15:29 18:23 7:18 15:29 18:23
10 10 11 Povrly,,ObÚ odjezd 6:26 10:06 12:36 14:26 16:56 14:26 16:56 14 12 12 15 Povrly,,koupaliště 5:24 7:20 7:20 10:42 13:00 15:30 18:24 7:19 15:30 18:24~ ~

12 Povrly,Roztoky

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

14 12 12 14 Povrly,,sídliště 5:25 7:21 7:21 10:44 13:04 15:31 18:25 7:20 15:31 18:25~ ~

13 Povrly,,ObÚ

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

13

~

13 Povrly,,ObÚ 5:29 7:25 7:22 10:48 13:06 15:35 18:29 7:24 15:35 18:29
11 11 14 Povrly,,sídliště 6:29 10:10 12:39 14:30 17:00 14:30 17:00

~

15

~

12 Povrly,Roztoky
~ ~

7:29

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

11 11 15 Povrly,,koupaliště 6:30 10:11 12:40 14:31 17:01 14:31 17:01 15 17 13 11 Povrly,,ObÚ příjezd 5:29 7:25 7:36 10:48 13:06 15:35 18:29 7:24 15:35 18:29
12 12 16 Povrly,,háj. 6:31 10:12 14:32 17:02 14:32 17:02 15 17 13 11 Povrly,,ObÚ odjezd 5:29 7:25 7:39 10:48 13:06 15:35 18:29 7:24 15:35 18:29
13 13 17 Povrly,Lužec,U mlýna 6:32 10:13 14:33 17:03 14:33 17:03 15 17 13 10 Povrly,,učiliště 5:30 7:27 7:40 10:50 13:07 15:37 18:30 7:25 15:37 18:30
14 14 18 Povrly,Lužec 6:33 10:15 14:35 17:05 14:35 17:05 16 18 14 9 Povrly,Neštědice 5:31 7:28 7:41 10:51 13:09 15:38 18:31 7:26 15:38 18:31
16 16 19 Povrly,Mírkov 6:36 10:18 14:38 17:08 14:38 17:08 16 18 14 8 Ústí n.L.,Mojžíř,Veselí 5:33 7:30 7:43 10:53 13:12 15:40 18:33 7:28 15:40 18:33
18 18 20 Povrly,Mírkov,samota 6:44 14:48 17:18 14:48 17:18 17 19 15 7 Ústí n.L.,Mojžíř,sídl.;MHD 5:36 7:33 7:46 10:56 13:16 15:43 18:36 7:31 15:43 18:36
19 19 21 Povrly,Slavošov 6:47 14:51 17:21 14:51 17:21 19 21 17 6 Ústí n.L.,Neštěmice,Květ;MHD 5:40 7:37 7:48 11:00 13:21 15:47 18:40 7:35 15:47 18:40~

20 22 Chuderov,Lipová

~ ~ ~ ~ ~

22 24 20 5 Ústí n.L.,,pivovar;MHD 5:45 7:42 7:55 11:05 13:25 15:52 18:45 7:40 15:52 18:45
19 23 Povrly,Slavošov 6:47 14:51 17:21 14:51 17:21 24 26 22 4 Ústí n.L.,,Mírové nám. 5:48 7:45 7:58 11:08 13:28 15:55 18:48 7:43 15:52 18:48
21 24 Povrly,Lysá,rozc. 6:52 14:57 17:26 14:57 17:26

~ ~ ~

3 Ústí n.L.,,hl.nádr.;MHD

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

22 25 Povrly,Šachov,rozc. 6:53 14:58 17:28 14:58 17:28

~ ~ ~

2 Ústí n.L.,,Malá Hradební;MHD

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

23 26 Povrly,Český Bukov příjezd 6:55 15:00 17:30 15:00 17:30 25 27 23 1 Ústí n.L.,,aut.nádr.;MHD příjezd 5:50 7:50 8:00 11:10 13:30 16:00 18:50 7:45 16:00 18:50

Poznámky: W jede v pracovní den $£ nejede 24.12.2010
E jede v sobotu $( nejede 25.12.2010, 1.1.2011
X jede v neděli a státem uznané svátky £$ nejede od 23.12.2010 do 2.1.2011, 4.2.2011, od 21.4.2011 do 22.4.2011, od 1.7.2011 do 31.8.2011, od 26.10.2011 do 27.10.2011

~ spoj jede po jiné trase ($ jede od 23.12.2010 do 2.1.2011, 4.2.2011, od 21.4.2011 do 22.4.2011, od 1.7.2011 do 31.8.2011, od 26.10.2011 do 27.10.2011
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

Na lince platí smluvní přepravní podmínky a tarif vyhlášený dopravcem BusLine a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

8/10



D18-Příloha č. 1

457 Ústí nad Labem-Povrly-Povrly,Český Bukov
linka č. 592457 Ústí nad Labem-Povrly-Povrly, Český Bukov Objížďkový jízdní řád, platí od 1.04.2011 do 31.12.2011

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25  Semily, stř. Ústí nad Labem, dispečink Ústí n.L., Revoluční 3289/13, Ústí n.L., tel: 481 368 493, fax.: 481 368 299 http://doprava.kr-ustecky.cz
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE

101 103 105 107 109 201 203
W W a W W W EX X

0 0 0 1 Ústí n.L.,,aut.nádr.;MHD Ústí n.L.,,aut.nádr.;MHD odjezd 6:05 9:45 12:15 14:05 16:35 14:05 16:35
0 0 0 2 Ústí n.L.,,Malá Hradební;x MHD Ústí n.L.,,Malá Hradební;x MHD 6:06 9:46 12:16 14:06 16:36 14:06 16:36
1 1 1 3 Ústí n.L.,,hl.nádr.;MHD Ústí n.L.,,hl.nádr.;MHD 6:07 9:47 12:17 14:07 16:37 14:07 16:37~ ~ ~

4 Ústí n.L.,,Mírové nám. Ústí n.L.,,Mírové nám.

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

3 3 3 5 Ústí n.L.,,pivovar;MHD Ústí n.L.,,pivovar;MHD 6:10 9:50 12:20 14:10 16:40 14:10 16:40
6 6 6 6 Ústí n.L.,Neštěmice,Květ;MHD Ústí n.L.,Neštěmice,Květ;MHD 6:15 9:55 12:25 14:15 16:45 14:15 16:45
8 8 8 7 Ústí n.L.,Mojžíř,sídl.;MHD Ústí n.L.,Mojžíř,sídl.;MHD 6:19 9:59 12:29 14:19 16:49 14:19 16:49
9 9 9 8 Ústí n.L.,Mojžíř,Veselí Ústí n.L.,Mojžíř,Veselí 6:22 10:02 12:32 14:22 16:52 14:22 16:52
9 9 9 9 Povrly,Neštědice Povrly,Neštědice 6:24 10:04 12:34 14:24 16:54 14:24 16:54

10 10 10 10 Povrly,,učiliště Povrly,,učiliště 6:25 10:05 12:35 14:25 16:55 14:25 16:55
10 10 10 11 Povrly,,ObÚ Povrly,,ObÚ příjezd 6:26 10:06 12:36 14:26 16:56 14:26 16:56
10 10 10 11 Povrly,,ObÚ Povrly,,ObÚ odjezd 6:26 10:06 12:36 14:26 16:56 14:26 16:56~ ~ ~

12 Povrly,Roztoky Povrly,Roztoky

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~

13 Povrly,,ObÚ Povrly,,ObÚ

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

11 11 11 14 Povrly,,sídliště Povrly,,sídliště 6:30 10:10 12:39 14:30 17:00 14:30 17:00
11 11 11 15 Povrly,,koupaliště Povrly,,koupaliště 6:31 10:11 12:40 14:31 17:01 14:31 17:01
12 12 12 16 Povrly,,háj.;x Povrly,,háj.;x 6:32 10:12 14:32 17:02 14:32 17:02
13 13 14 17 Povrly,Lužec,U mlýna Povrly,Český Bukov 6:38 10:13 14:38 17:08 14:38 17:08
14 14 15 18 Povrly,Lužec Povrly,Šachov,rozc.;x 6:40 10:15 14:40 17:10 14:40 17:10
16 16 16 19 Povrly,Mírkov Povrly,Lysá,rozc.;x 6:42 10:18 14:42 17:12 14:42 17:12
18 18 18 20 Povrly,Mírkov,samota Povrly,Slavošov 6:46 14:46 17:16 14:46 17:16
19 19

~

21 Povrly,Slavošov Chuderov,Lipová

~ ~ ~ ~ ~

~

20 18 22 Chuderov,Lipová Povrly,Slavošov 6:46 14:46 17:16 14:46 17:16
19 19 23 Povrly,Slavošov Povrly,Mírkov,samota 6:48 14:48 17:18 14:48 17:18
21 21 24 Povrly,Lysá,rozc.;x Povrly,Mírkov 6:53 14:53 17:23 14:53 17:23
22 23 25 Povrly,Šachov,rozc.;x Povrly,Lužec

~ ~ ~ ~ ~

23 24 26 Povrly,Český Bukov Povrly,Lužec,U mlýna příjezd

~ ~ ~ ~ ~

změna trasy změna trasy změna trasy
Poznámky: W jede v pracovní den jíz. doba zkrácení jíz. doba změna trasy jíz. doba změna trasy

E jede v sobotu jíz. doba jíz. doba
X jede v neděli a státem uznané svátky

~ spoj jede po jiné trase
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

Na lince platí smluvní přepravní podmínky a tarif vyhlášený dopravcem BusLine a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

9/10



D18-Příloha č. 1

457 Ústí nad Labem-Povrly-Povrly,Český Bukov
linka č. 592457 Ústí nad Labem-Povrly-Povrly,Český Bukov Objížďkový jízdní řád, platí od 1.04.2011 do 31.12.2011

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25  Semily, stř. Ústí nad Labem, dispečink Ústí n.L., Revoluční 3289/13, Ústí n.L., tel: 481 368 493, fax.: 481 368 299 http://doprava.kr-ustecky.cz
opačný směr

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
102 118 106 108 110 120 114 200 202 206
W W($ W£$ W a W W W E EX X

0 0 0 26 Povrly,Český Bukov
1 1 1 0 25 Povrly,Šachov,rozc.;x Chuderov,Lipová odjezd 4:55 6:51
2 2 2 1 24 Povrly,Lysá,rozc.;x Povrly,Slavošov 4:57 6:53
4 4 4 3 23 Povrly,Slavošov Povrly,Mírkov,samota 4:59 6:55
5

~ ~

4 0 22 Chuderov,Lipová Povrly,Mírkov 5:03 6:59 6:59 15:09 18:03 6:59 15:09 18:03
6 4 4 5 1 21 Povrly,Slavošov Povrly,Mírkov,samota 5:07 7:03 7:03 15:13 18:07 7:03 15:13 18:07
7 5 5 7 3 20 Povrly,Mírkov,samota Povrly,Slavošov 5:09 7:05 7:05 15:15 18:09 7:05 15:15 18:09
9 7 7 9 5 19 Povrly,Mírkov Povrly,Lysá,rozc.;x 5:13 7:09 7:09 10:35 15:19 18:13 7:09 15:19 18:13

11 9 9 10 6 18 Povrly,Lužec Povrly,Šachov,rozc.;x 5:15 7:11 7:11 10:38 15:21 18:15 7:11 15:21 18:15
12 10 10 11 7 17 Povrly,Lužec,U mlýna Povrly,Český Bukov 5:17 7:13 7:13 10:39 15:23 18:17 7:13 15:23 18:17
13 11 11 13 9 16 Povrly,,háj.;x Povrly,,háj.;x 5:23 7:19 7:19 10:40 15:29 18:23 7:19 15:29 18:23
14 12 12 14 10 15 Povrly,,koupaliště Povrly,,koupaliště 5:24 7:20 7:20 10:42 13:00 15:30 18:24 7:20 15:30 18:24
14 12 12 14 10 14 Povrly,,sídliště Povrly,,sídliště 5:25 7:21 7:21 10:43 13:04 15:31 18:25 7:21 15:31 18:25~

13

~ ~

11 13 Povrly,,ObÚ Povrly,,ObÚ 5:29 7:25 7:25 10:47 13:06 15:35 18:29 7:25 15:35 18:29~

15

~ ~

13 12 Povrly,Roztoky Povrly,Roztoky

~ ~

7:32

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~
15 17 13 15 15 11 Povrly,,ObÚ Povrly,,ObÚ příjezd 5:29 7:25 7:39 10:47 13:06 15:35 18:29 7:25 15:35 18:29
15 17 13 15 15 11 Povrly,,ObÚ Povrly,,ObÚ odjezd 5:29 7:25 7:39 10:48 13:06 15:35 18:29 7:25 15:35 18:29
15 17 13 15 15 10 Povrly,,učiliště Povrly,,učiliště 5:30 7:27 7:40 10:50 13:07 15:37 18:30 7:27 15:37 18:30
16 18 14 16 16 9 Povrly,Neštědice Povrly,Neštědice 5:31 7:28 7:41 10:51 13:09 15:38 18:31 7:28 15:38 18:31
16 18 14 16 16 8 Ústí n.L.,Mojžíř,Veselí Ústí n.L.,Mojžíř,Veselí 5:33 7:30 7:43 10:53 13:12 15:40 18:33 7:30 15:40 18:33
17 19 15 17 17 7 Ústí n.L.,Mojžíř,sídl.;MHD Ústí n.L.,Mojžíř,sídl.;MHD 5:36 7:33 7:46 10:56 13:16 15:43 18:36 7:33 15:43 18:36
19 21 17 19 19 6 Ústí n.L.,Neštěmice,Květ;MHD Ústí n.L.,Neštěmice,Květ;MHD 5:40 7:37 7:48 11:00 13:21 15:47 18:40 7:37 15:47 18:40
22 24 20 22 22 5 Ústí n.L.,,pivovar;MHD Ústí n.L.,,pivovar;MHD 5:45 7:42 7:55 11:05 13:25 15:52 18:45 7:42 15:52 18:45
24 26 22 24 24 4 Ústí n.L.,,Mírové nám. Ústí n.L.,,Mírové nám. 5:48 7:45 7:58 11:08 13:28 15:55 18:48 7:45 15:55 18:48~ ~ ~ ~ ~

3 Ústí n.L.,,hl.nádr.;MHD Ústí n.L.,,hl.nádr.;MHD

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~

2 Ústí n.L.,,Malá Hradební;x MHD Ústí n.L.,,Malá Hradební;x MHD

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

25 27 23 25 25 1 Ústí n.L.,,aut.nádr.;MHD Ústí n.L.,,aut.nádr.;MHD příjezd 5:50 7:50 8:00 11:10 13:30 16:00 18:50 7:50 16:00 18:50
změna trasy změna trasyzkrácen změna trasy změna trasy změna trasy

jíz. doba jíz. doba jíz. doba jíz. doba jíz. doba
změna trasy změna trasy změna trasy

jíz. doba jíz. doba jíz. doba

Poznámky: W jede v pracovní den £$ nejede od 23.12.2010 do 2.1.2011, 4.2.2011, od 21.4.2011 do 22.4.2011, od 1.7.2011 do 31.8.2011, od 26.10.2011 do 27.10.2011
E jede v sobotu ($ jede od 23.12.2010 do 2.1.2011, 4.2.2011, od 21.4.2011 do 22.4.2011, od 1.7.2011 do 31.8.2011, od 26.10.2011 do 27.10.2011
X jede v neděli a státem uznané svátky

~ spoj jede po jiné trase
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

Na lince platí smluvní přepravní podmínky a tarif vyhlášený dopravcem BusLine a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

10/10



 

  

Příloha č. 2 
 

Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty 

 

 

 

V části A je uveden předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2011. 

 

 

 



Tabulka pro výpočet předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty D18-Příloha č. 2A  
O

bl
as

t

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č/

km
 

ro
k 

20
11

O
dh

ad
 tr

žb
y

v 
K
č/

km

D
él

ka
 s

po
je

v 
ZD

O
 v

 k
m

Po
če

t s
po

jů
 z

a 
ro

k 
20

11

Vý
ko

n
km

 z
a 

ro
k 

20
11

Př
ed

bě
žn

ý 
od

bo
rn

ý 
od

ha
d 

pr
ok

az
at

el
né

 
zt

rá
ty

 ro
k 

20
11

Po
zn

ám
ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)
Ústecko - sever 01 453 Ústí nad Labem - Chuderov - Velké Chvojno - Libouchec - Čermná - Petrovice 102 31,93 10,14 18,0 253 4 554,00 99 231,66
Ústecko - sever 01 453 Ústí nad Labem - Chuderov - Velké Chvojno - Libouchec - Čermná - Petrovice 103 31,93 1,42 18,0 253 4 554,00 138 942,54
Ústecko - sever 01 453 Ústí nad Labem - Chuderov - Velké Chvojno - Libouchec - Čermná - Petrovice 104 31,93 23,16 19,0 253 4 807,00 42 157,39
Ústecko - sever 01 453 Ústí nad Labem - Chuderov - Velké Chvojno - Libouchec - Čermná - Petrovice 107 31,93 8,74 22,0 253 5 566,00 129 080,69
Ústecko - sever 01 453 Ústí nad Labem - Chuderov - Velké Chvojno - Libouchec - Čermná - Petrovice 110 31,93 21,37 21,0 253 5 313,00 56 110,08
Ústecko - sever 01 453 Ústí nad Labem - Chuderov - Velké Chvojno - Libouchec - Čermná - Petrovice 111 31,93 13,95 17,0 253 4 301,00 77 330,35
Ústecko - sever 01 453 Ústí nad Labem - Chuderov - Velké Chvojno - Libouchec - Čermná - Petrovice 114 31,93 6,98 17,0 253 4 301,00 107 301,20
Ústecko - sever 01 453 Ústí nad Labem - Chuderov - Velké Chvojno - Libouchec - Čermná - Petrovice 115 31,93 14,91 22,0 253 5 566,00 94 733,32
Ústecko - sever 01 453 Ústí nad Labem - Chuderov - Velké Chvojno - Libouchec - Čermná - Petrovice 117 31,93 19,25 21,0 201 4 221,00 53 522,28
Ústecko - sever 01 453 Ústí nad Labem - Chuderov - Velké Chvojno - Libouchec - Čermná - Petrovice 118 31,93 11,89 22,0 253 5 566,00 111 552,93
Ústecko - sever 01 453 Ústí nad Labem - Chuderov - Velké Chvojno - Libouchec - Čermná - Petrovice 120 31,93 5,11 22,0 253 5 566,00 149 280,12
Ústecko - sever 01 453 Ústí nad Labem - Chuderov - Velké Chvojno - Libouchec - Čermná - Petrovice 121 31,93 15,31 22,0 253 5 566,00 92 506,92
Ústecko - sever 01 453 Ústí nad Labem - Chuderov - Velké Chvojno - Libouchec - Čermná - Petrovice 124 31,93 2,42 17,0 253 4 301,00 126 922,51
Ústecko - sever 01 453 Ústí nad Labem - Chuderov - Velké Chvojno - Libouchec - Čermná - Petrovice 127 31,93 16,11 17,0 253 4 301,00 68 027,46
Ústecko - sever 01 453 Ústí nad Labem - Chuderov - Velké Chvojno - Libouchec - Čermná - Petrovice 129 31,93 9,25 33,0 253 8 349,00 189 355,32
Ústecko - sever 01 453 Ústí nad Labem - Chuderov - Velké Chvojno - Libouchec - Čermná - Petrovice 131 31,93 2,20 11,0 253 2 783,00 82 738,59
Ústecko - sever 01 453 Ústí nad Labem - Chuderov - Velké Chvojno - Libouchec - Čermná - Petrovice 200 31,93 3,50 11,0 112 1 232,00 35 025,76
Ústecko - sever 01 453 Ústí nad Labem - Chuderov - Velké Chvojno - Libouchec - Čermná - Petrovice 201 31,93 0,72 11,0 53 583,00 18 195,43
Ústecko - sever 01 453 Ústí nad Labem - Chuderov - Velké Chvojno - Libouchec - Čermná - Petrovice 202 31,93 7,21 32,0 112 3 584,00 88 596,48
Ústecko - sever 01 453 Ústí nad Labem - Chuderov - Velké Chvojno - Libouchec - Čermná - Petrovice 203 31,93 5,26 33,0 112 3 696,00 98 572,32
Ústecko - sever 01 453 Ústí nad Labem - Chuderov - Velké Chvojno - Libouchec - Čermná - Petrovice 204 31,93 2,37 17,0 112 1 904,00 56 282,24
Ústecko - sever 01 453 Ústí nad Labem - Chuderov - Velké Chvojno - Libouchec - Čermná - Petrovice 205 31,93 10,69 17,0 112 1 904,00 40 440,96
Ústecko - sever 01 453 Ústí nad Labem - Chuderov - Velké Chvojno - Libouchec - Čermná - Petrovice 206 31,93 6,13 18,0 112 2 016,00 52 012,80
Ústecko - sever 01 453 Ústí nad Labem - Chuderov - Velké Chvojno - Libouchec - Čermná - Petrovice 207 31,93 10,03 18,0 112 2 016,00 44 150,40
Ústecko - sever 01 453 Ústí nad Labem - Chuderov - Velké Chvojno - Libouchec - Čermná - Petrovice 208 31,93 10,71 32,0 112 3 584,00 76 052,48
Ústecko - sever 01 453 Ústí nad Labem - Chuderov - Velké Chvojno - Libouchec - Čermná - Petrovice 209 31,93 9,81 33,0 112 3 696,00 81 755,52
Ústecko - sever 01 453 Ústí nad Labem - Chuderov - Velké Chvojno - Libouchec - Čermná - Petrovice 210 31,93 2,30 5,0 112 560,00 16 592,80
Ústecko - sever 01 453 Ústí nad Labem - Chuderov - Velké Chvojno - Libouchec - Čermná - Petrovice 211 31,93 6,95 33,0 112 3 696,00 92 326,08
Ústecko - sever 01 453 Ústí nad Labem - Chuderov - Velké Chvojno - Libouchec - Čermná - Petrovice 212 31,93 4,00 5,0 112 560,00 15 640,80
Ústecko - sever 01 453 Ústí nad Labem - Chuderov - Velké Chvojno - Libouchec - Čermná - Petrovice 213 31,93 1,30 11,0 112 1 232,00 37 736,16
Ústecko - sever 01 453 Ústí nad Labem - Chuderov - Velké Chvojno - Libouchec - Čermná - Petrovice 215 31,93 2,00 5,0 112 560,00 16 760,80
Ústecko - sever 01 453 Ústí nad Labem - Chuderov - Velké Chvojno - Libouchec - Čermná - Petrovice 217 31,93 4,00 5,0 112 560,00 15 640,80
Ústecko - sever 02 452 Ústí nad Labem - Libouchec - Petrovice 201 31,93 7,61 25,0 253 6 325,00 153 824,00
Ústecko - sever 02 452 Ústí nad Labem - Libouchec - Petrovice 202 31,93 13,47 25,0 253 6 325,00 116 759,50
Ústecko - sever 02 452 Ústí nad Labem - Libouchec - Petrovice 203 31,93 11,77 25,0 253 6 325,00 127 512,00
Ústecko - sever 02 452 Ústí nad Labem - Libouchec - Petrovice 204 31,93 31,46 25,0 253 6 325,00 2 972,75
Ústecko - sever 02 452 Ústí nad Labem - Libouchec - Petrovice 205 31,93 22,21 25,0 253 6 325,00 61 479,00
Ústecko - sever 02 452 Ústí nad Labem - Libouchec - Petrovice 206 31,93 31,46 25,0 253 6 325,00 2 972,75
Ústecko - sever 02 452 Ústí nad Labem - Libouchec - Petrovice 207 31,93 23,75 25,0 253 6 325,00 51 738,50
Ústecko - sever 02 452 Ústí nad Labem - Libouchec - Petrovice 208 31,93 31,46 25,0 253 6 325,00 2 972,75
Ústecko - sever 02 452 Ústí nad Labem - Libouchec - Petrovice 209 31,93 29,62 25,0 253 6 325,00 14 610,75
Ústecko - sever 02 452 Ústí nad Labem - Libouchec - Petrovice 210 31,93 28,21 25,0 253 6 325,00 23 529,00
Ústecko - sever 02 452 Ústí nad Labem - Libouchec - Petrovice 211 31,93 31,46 25,0 253 6 325,00 2 972,75
Ústecko - sever 02 452 Ústí nad Labem - Libouchec - Petrovice 212 31,93 19,40 25,0 253 6 325,00 79 252,25
Ústecko - sever 02 452 Ústí nad Labem - Libouchec - Petrovice 213 31,93 31,46 25,0 253 6 325,00 2 972,75
Ústecko - sever 02 452 Ústí nad Labem - Libouchec - Petrovice 214 31,93 22,84 25,0 253 6 325,00 57 494,25
Ústecko - sever 02 452 Ústí nad Labem - Libouchec - Petrovice 215 31,93 24,01 25,0 253 6 325,00 50 094,00
Ústecko - sever 02 452 Ústí nad Labem - Libouchec - Petrovice 216 31,93 20,02 25,0 253 6 325,00 75 330,75
Ústecko - sever 02 452 Ústí nad Labem - Libouchec - Petrovice 217 31,93 31,46 25,0 253 6 325,00 2 972,75
Ústecko - sever 02 452 Ústí nad Labem - Libouchec - Petrovice 218 31,93 13,55 25,0 253 6 325,00 116 253,50
Ústecko - sever 02 452 Ústí nad Labem - Libouchec - Petrovice 219 31,93 27,49 25,0 253 6 325,00 28 083,00
Ústecko - sever 02 452 Ústí nad Labem - Libouchec - Petrovice 220 31,93 11,47 25,0 253 6 325,00 129 409,50
Ústecko - sever 02 452 Ústí nad Labem - Libouchec - Petrovice 221 31,93 7,73 25,0 253 6 325,00 153 065,00
Ústecko - sever 02 452 Ústí nad Labem - Libouchec - Petrovice 222 31,93 7,20 25,0 253 6 325,00 156 417,25
Ústecko - sever 02 452 Ústí nad Labem - Libouchec - Petrovice 223 31,93 8,92 25,0 253 6 325,00 145 538,25
Ústecko - sever 02 452 Ústí nad Labem - Libouchec - Petrovice 224 31,93 3,96 25,0 253 6 325,00 176 910,25
Ústecko - sever 02 452 Ústí nad Labem - Libouchec - Petrovice 225 31,93 9,93 25,0 253 6 325,00 139 150,00
Ústecko - sever 02 452 Ústí nad Labem - Libouchec - Petrovice 226 31,93 31,46 14,0 201 2 814,00 1 322,58
Ústecko - sever 02 452 Ústí nad Labem - Libouchec - Petrovice 228 31,93 3,17 25,0 253 6 325,00 181 907,00
Ústecko - sever 02 452 Ústí nad Labem - Libouchec - Petrovice 232 31,93 0,51 25,0 253 6 325,00 198 731,50
Ústecko - sever 02 452 Ústí nad Labem - Libouchec - Petrovice 251 31,93 20,88 25,0 112 2 800,00 30 940,00
Ústecko - sever 02 452 Ústí nad Labem - Libouchec - Petrovice 252 31,93 2,10 25,0 112 2 800,00 83 524,00
Ústecko - sever 02 452 Ústí nad Labem - Libouchec - Petrovice 253 31,93 13,21 25,0 112 2 800,00 52 416,00
Ústecko - sever 02 452 Ústí nad Labem - Libouchec - Petrovice 255 31,93 12,97 25,0 112 2 800,00 53 088,00
Ústecko - sever 02 452 Ústí nad Labem - Libouchec - Petrovice 256 31,93 8,12 25,0 112 2 800,00 66 668,00
Ústecko - sever 02 452 Ústí nad Labem - Libouchec - Petrovice 257 31,93 11,23 25,0 112 2 800,00 57 960,00
Ústecko - sever 02 452 Ústí nad Labem - Libouchec - Petrovice 258 31,93 11,51 25,0 112 2 800,00 57 176,00
Ústecko - sever 02 452 Ústí nad Labem - Libouchec - Petrovice 259 31,93 15,59 25,0 112 2 800,00 45 752,00
Ústecko - sever 02 452 Ústí nad Labem - Libouchec - Petrovice 260 31,93 15,77 25,0 112 2 800,00 45 248,00
Ústecko - sever 02 452 Ústí nad Labem - Libouchec - Petrovice 261 31,93 4,42 25,0 112 2 800,00 77 028,00
Ústecko - sever 02 452 Ústí nad Labem - Libouchec - Petrovice 262 31,93 16,92 25,0 112 2 800,00 42 028,00
Ústecko - sever 02 452 Ústí nad Labem - Libouchec - Petrovice 264 31,93 22,11 25,0 112 2 800,00 27 496,00
Ústecko - sever 02 452 Ústí nad Labem - Libouchec - Petrovice 266 31,93 6,52 25,0 112 2 800,00 71 148,00
Ústecko - sever 03 451 Ústí nad Labem - Chlumec - Telnice - Krásný Les 101 31,93 6,14 22,0 253 5 566,00 143 547,14
Ústecko - sever 03 451 Ústí nad Labem - Chlumec - Telnice - Krásný Les 102 31,93 5,05 22,0 253 5 566,00 149 614,08
Ústecko - sever 03 451 Ústí nad Labem - Chlumec - Telnice - Krásný Les 104 31,93 6,42 16,0 253 4 048,00 103 264,48
Ústecko - sever 03 451 Ústí nad Labem - Chlumec - Telnice - Krásný Les 105 31,93 3,85 16,0 253 4 048,00 113 667,84
Ústecko - sever 03 451 Ústí nad Labem - Chlumec - Telnice - Krásný Les 106 31,93 3,59 22,0 253 5 566,00 157 740,44
Ústecko - sever 03 451 Ústí nad Labem - Chlumec - Telnice - Krásný Les 107 31,93 6,59 16,0 253 4 048,00 102 576,32
Ústecko - sever 03 451 Ústí nad Labem - Chlumec - Telnice - Krásný Les 108 31,93 12,07 16,0 253 4 048,00 80 393,28
Ústecko - sever 03 451 Ústí nad Labem - Chlumec - Telnice - Krásný Les 109 31,93 9,19 16,0 253 4 048,00 92 051,52
Ústecko - sever 03 451 Ústí nad Labem - Chlumec - Telnice - Krásný Les 110 31,93 16,50 16,0 253 4 048,00 62 460,64
Ústecko - sever 03 451 Ústí nad Labem - Chlumec - Telnice - Krásný Les 111 31,93 8,69 16,0 253 4 048,00 94 075,52
Ústecko - sever 03 451 Ústí nad Labem - Chlumec - Telnice - Krásný Les 112 31,93 11,71 16,0 253 4 048,00 81 850,56
Ústecko - sever 03 451 Ústí nad Labem - Chlumec - Telnice - Krásný Les 113 31,93 12,60 22,0 253 5 566,00 107 590,78
Ústecko - sever 03 451 Ústí nad Labem - Chlumec - Telnice - Krásný Les 114 31,93 14,47 16,0 253 4 048,00 70 678,08
Ústecko - sever 03 451 Ústí nad Labem - Chlumec - Telnice - Krásný Les 115 31,93 8,85 16,0 253 4 048,00 93 427,84
Ústecko - sever 03 451 Ústí nad Labem - Chlumec - Telnice - Krásný Les 116 31,93 3,95 22,0 253 5 566,00 155 736,68
Ústecko - sever 03 451 Ústí nad Labem - Chlumec - Telnice - Krásný Les 117 31,93 16,80 16,0 253 4 048,00 61 262,46
Ústecko - sever 03 451 Ústí nad Labem - Chlumec - Telnice - Krásný Les 118 31,93 9,31 16,0 253 4 048,00 91 561,71
Ústecko - sever 03 451 Ústí nad Labem - Chlumec - Telnice - Krásný Les 119 31,93 17,05 22,0 253 5 566,00 82 822,08
Ústecko - sever 03 451 Ústí nad Labem - Chlumec - Telnice - Krásný Les 120 31,93 9,20 16,0 253 4 048,00 92 011,04
Ústecko - sever 03 451 Ústí nad Labem - Chlumec - Telnice - Krásný Les 121 31,93 10,80 17,0 253 4 301,00 90 880,13
Ústecko - sever 03 451 Ústí nad Labem - Chlumec - Telnice - Krásný Les 122 31,93 8,64 22,0 253 5 566,00 129 632,14
Ústecko - sever 03 451 Ústí nad Labem - Chlumec - Telnice - Krásný Les 123 31,93 2,50 16,0 253 4 048,00 119 132,64
Ústecko - sever 03 451 Ústí nad Labem - Chlumec - Telnice - Krásný Les 124 31,93 6,19 17,0 253 4 301,00 110 707,74
Ústecko - sever 03 451 Ústí nad Labem - Chlumec - Telnice - Krásný Les 125 31,93 10,08 14,0 253 3 542,00 77 392,70
Ústecko - sever 03 451 Ústí nad Labem - Chlumec - Telnice - Krásný Les 126 31,93 6,56 16,0 253 4 048,00 102 680,95
Ústecko - sever 03 451 Ústí nad Labem - Chlumec - Telnice - Krásný Les 127 31,93 2,70 16,0 253 4 048,00 118 323,04
Ústecko - sever 03 451 Ústí nad Labem - Chlumec - Telnice - Krásný Les 128 31,93 3,38 16,0 253 4 048,00 115 570,40
Ústecko - sever 03 451 Ústí nad Labem - Chlumec - Telnice - Krásný Les 201 31,93 2,60 16,0 112 1 792,00 52 559,36
Ústecko - sever 03 451 Ústí nad Labem - Chlumec - Telnice - Krásný Les 202 31,93 2,61 14,0 112 1 568,00 45 973,76

Příloha č. 2A - 1/2



Tabulka pro výpočet předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty D18-Příloha č. 2A  
O

bl
as

t

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č/

km
 

ro
k 

20
11

O
dh

ad
 tr

žb
y

v 
K
č/

km

D
él

ka
 s

po
je

v 
ZD

O
 v

 k
m

Po
če

t s
po

jů
 z

a 
ro

k 
20

11

Vý
ko

n
km

 z
a 

ro
k 

20
11

Př
ed

bě
žn

ý 
od

bo
rn

ý 
od

ha
d 

pr
ok

az
at

el
né

 
zt

rá
ty

 ro
k 

20
11

Po
zn

ám
ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)
Ústecko - sever 03 451 Ústí nad Labem - Chlumec - Telnice - Krásný Les 203 31,93 2,41 17,0 112 1 904,00 56 206,08
Ústecko - sever 03 451 Ústí nad Labem - Chlumec - Telnice - Krásný Les 204 31,93 2,98 16,0 112 1 792,00 51 878,40
Ústecko - sever 03 451 Ústí nad Labem - Chlumec - Telnice - Krásný Les 205 31,93 5,43 22,0 112 2 464,00 65 296,00
Ústecko - sever 03 451 Ústí nad Labem - Chlumec - Telnice - Krásný Les 206 31,93 4,60 17,0 112 1 904,00 52 036,32
Ústecko - sever 03 451 Ústí nad Labem - Chlumec - Telnice - Krásný Les 207 31,93 7,85 17,0 112 1 904,00 45 848,32
Ústecko - sever 03 451 Ústí nad Labem - Chlumec - Telnice - Krásný Les 208 31,93 4,38 22,0 112 2 464,00 67 883,20
Ústecko - sever 03 451 Ústí nad Labem - Chlumec - Telnice - Krásný Les 209 31,93 6,93 22,0 112 2 464,00 61 600,00
Ústecko - sever 03 451 Ústí nad Labem - Chlumec - Telnice - Krásný Les 210 31,93 6,77 17,0 112 1 904,00 47 904,64
Ústecko - sever 03 451 Ústí nad Labem - Chlumec - Telnice - Krásný Les 211 31,93 8,81 17,0 112 1 904,00 44 020,48
Ústecko - sever 03 451 Ústí nad Labem - Chlumec - Telnice - Krásný Les 212 31,93 6,20 22,0 112 2 464,00 63 398,72
Ústecko - sever 03 451 Ústí nad Labem - Chlumec - Telnice - Krásný Les 213 31,93 3,71 22,0 112 2 464,00 69 534,08
Ústecko - sever 03 451 Ústí nad Labem - Chlumec - Telnice - Krásný Les 214 31,93 9,02 17,0 112 1 904,00 43 620,64
Ústecko - sever 03 451 Ústí nad Labem - Chlumec - Telnice - Krásný Les 215 31,93 3,62 16,0 112 1 792,00 50 731,52
Ústecko - sever 03 451 Ústí nad Labem - Chlumec - Telnice - Krásný Les 216 31,93 3,07 22,0 112 2 464,00 71 111,04
Ústecko - sever 03 451 Ústí nad Labem - Chlumec - Telnice - Krásný Les 217 31,93 2,57 14,0 112 1 568,00 46 036,48
Ústecko - sever 03 451 Ústí nad Labem - Chlumec - Telnice - Krásný Les 218 31,93 1,88 16,0 112 1 792,00 53 849,60
Ústecko - sever 04 457 Ústí nad Labem - Povrly - Český Bukov 101 31,93 2,44 23,0 64 1 472,00 43 409,28 provoz do 31.3.2011
Ústecko - sever 04 457 Ústí nad Labem - Povrly - Český Bukov 101 31,93 2,44 21,0 189 3 969,00 117 045,81 provoz od 1.4. do 31.12.2011
Ústecko - sever 04 457 Ústí nad Labem - Povrly - Český Bukov 102 31,93 12,35 20,0 64 1 280,00 25 062,40 provoz do 31.3.2011
Ústecko - sever 04 457 Ústí nad Labem - Povrly - Český Bukov 102 31,93 12,35 25,0 189 4 725,00 92 515,50 provoz od 1.4. do 31.12.2011
Ústecko - sever 04 457 Ústí nad Labem - Povrly - Český Bukov 103 31,93 9,41 16,0 64 1 024,00 23 060,48 provoz do 31.3.2011
Ústecko - sever 04 457 Ústí nad Labem - Povrly - Český Bukov 103 31,93 9,41 11,0 189 2 079,00 46 819,08 provoz od 1.4. do 31.12.2011
Ústecko - sever 04 457 Ústí nad Labem - Povrly - Český Bukov 105 31,93 16,61 11,0 253 2 783,00 42 645,57
Ústecko - sever 04 457 Ústí nad Labem - Povrly - Český Bukov 106 31,93 15,91 27,0 63 1 701,00 27 250,02 provoz do 31.3.2011
Ústecko - sever 04 457 Ústí nad Labem - Povrly - Český Bukov 106 31,93 15,91 25,0 138 3 450,00 55 269,00 provoz od 1.4. do 31.12.2011
Ústecko - sever 04 457 Ústí nad Labem - Povrly - Český Bukov 107 31,93 14,02 23,0 64 1 472,00 26 363,52 provoz do 31.3.2011
Ústecko - sever 04 457 Ústí nad Labem - Povrly - Český Bukov 107 31,93 14,02 21,0 189 3 969,00 71 084,79 provoz od 1.4. do 31.12.2011
Ústecko - sever 04 457 Ústí nad Labem - Povrly - Český Bukov 108 31,93 11,24 16,0 64 1 024,00 21 186,56 provoz do 31.3.2011
Ústecko - sever 04 457 Ústí nad Labem - Povrly - Český Bukov 108 31,93 11,24 11,0 189 2 079,00 43 007,03 provoz od 1.4. do 31.12.2011
Ústecko - sever 04 457 Ústí nad Labem - Povrly - Český Bukov 109 31,93 9,38 23,0 64 1 472,00 33 193,60 provoz do 31.3.2011
Ústecko - sever 04 457 Ústí nad Labem - Povrly - Český Bukov 109 31,93 9,38 21,0 189 3 969,00 89 504,08 provoz od 1.4. do 31.12.2011
Ústecko - sever 04 457 Ústí nad Labem - Povrly - Český Bukov 110 31,93 12,12 11,0 253 2 783,00 55 131,23
Ústecko - sever 04 457 Ústí nad Labem - Povrly - Český Bukov 114 31,93 3,10 23,0 64 1 472,00 42 437,76 provoz do 31.3.2011
Ústecko - sever 04 457 Ústí nad Labem - Povrly - Český Bukov 114 31,93 3,10 21,0 189 3 969,00 114 426,27 provoz od 1.4. do 31.12.2011
Ústecko - sever 04 457 Ústí nad Labem - Povrly - Český Bukov 118 31,93 6,67 23,0 3 69,00 1 742,94 provoz do 31.3.2011
Ústecko - sever 04 457 Ústí nad Labem - Povrly - Český Bukov 118 31,93 6,67 21,0 49 1 029,00 25 997,49 provoz od 1.4. do 31.12.2011
Ústecko - sever 04 457 Ústí nad Labem - Povrly - Český Bukov 120 31,93 2,83 23,0 64 1 472,00 42 835,20 provoz do 31.3.2011
Ústecko - sever 04 457 Ústí nad Labem - Povrly - Český Bukov 120 31,93 2,83 21,0 189 3 969,00 115 497,90 provoz od 1.4. do 31.12.2011
Ústecko - sever 04 457 Ústí nad Labem - Povrly - Český Bukov 200 31,93 5,87 20,0 13 260,00 6 775,60 provoz do 31.3.2011
Ústecko - sever 04 457 Ústí nad Labem - Povrly - Český Bukov 200 31,93 5,87 25,0 40 1 000,00 26 060,00 provoz od 1.4. do 31.12.2011
Ústecko - sever 04 457 Ústí nad Labem - Povrly - Český Bukov 201 31,93 5,51 23,0 26 598,00 15 799,16 provoz do 31.3.2011
Ústecko - sever 04 457 Ústí nad Labem - Povrly - Český Bukov 201 31,93 5,51 21,0 86 1 806,00 47 714,52 provoz od 1.4. do 31.12.2011
Ústecko - sever 04 457 Ústí nad Labem - Povrly - Český Bukov 202 31,93 3,99 23,0 26 598,00 16 708,12 provoz do 31.3.2011
Ústecko - sever 04 457 Ústí nad Labem - Povrly - Český Bukov 202 31,93 3,99 21,0 86 1 806,00 50 459,64 provoz od 1.4. do 31.12.2011
Ústecko - sever 04 457 Ústí nad Labem - Povrly - Český Bukov 203 31,93 1,79 23,0 14 322,00 9 705,08 provoz do 31.3.2011
Ústecko - sever 04 457 Ústí nad Labem - Povrly - Český Bukov 203 31,93 1,79 21,0 47 987,00 29 748,18 provoz od 1.4. do 31.12.2011
Ústecko - sever 04 457 Ústí nad Labem - Povrly - Český Bukov 206 31,93 6,97 23,0 14 322,00 8 037,12 provoz do 31.3.2011
Ústecko - sever 04 457 Ústí nad Labem - Povrly - Český Bukov 206 31,93 6,97 21,0 47 987,00 24 635,52 provoz od 1.4. do 31.12.2011
Ústecko - sever 05 456 Ústí nad Labem - Chuderov - Žežice - Chuderov - Ústí nad Labem 105 31,93 9,14 16,0 253 4 048,00 92 259,80
Ústecko - sever 05 456 Ústí nad Labem - Chuderov - Žežice - Chuderov - Ústí nad Labem 109 31,93 18,23 16,0 201 3 216,00 44 059,20
Ústecko - sever 05 456 Ústí nad Labem - Chuderov - Žežice - Chuderov - Ústí nad Labem 115 31,93 10,53 16,0 253 4 048,00 86 623,81
Ústecko - sever 05 456 Ústí nad Labem - Chuderov - Žežice - Chuderov - Ústí nad Labem 117 31,93 10,92 16,0 201 3 216,00 67 568,16
Ústecko - sever 05 456 Ústí nad Labem - Chuderov - Žežice - Chuderov - Ústí nad Labem 119 31,93 12,65 16,0 253 4 048,00 78 045,44
Ústecko - sever 05 456 Ústí nad Labem - Chuderov - Žežice - Chuderov - Ústí nad Labem 121 31,93 10,34 16,0 253 4 048,00 87 379,26
Ústecko - sever 05 456 Ústí nad Labem - Chuderov - Žežice - Chuderov - Ústí nad Labem 125 31,93 6,30 16,0 253 4 048,00 103 750,24
Ústecko - sever 05 456 Ústí nad Labem - Chuderov - Žežice - Chuderov - Ústí nad Labem 203 31,93 5,60 16,0 112 1 792,00 47 183,36
Ústecko - sever 05 456 Ústí nad Labem - Chuderov - Žežice - Chuderov - Ústí nad Labem 207 31,93 6,96 16,0 112 1 792,00 44 746,24

Celkem za 
oblast 567 594,00 11 204 180,35

Dodatek 18

Příloha č. 2A - 2/2



 

                                                                                                                                                                                                                                                                
Krajský ú řad 

Číslo objednatele: 1476/2006 
Číslo dopravce:  
 
 

DODATEK Č. 14 
KE SMLOUVĚ O ZÁVAZKU VEŘEJNÉ SLUŽBY VE VEŘEJNÉ 

LINKOVÉ DOPRAVĚ K ZAJIŠTĚNÍ ZÁKLADNÍ DOPRAVNÍ 
OBSLUŽNOSTI ČÁSTI ÚZEMÍ ÚSTECKÉHO KRAJE NA 

VYMEZENÝCH LINKÁCH – OBLAST P ŘÍMĚSTSKÁ DOPRAVA 
TEPLICE 

Smluvní strany 

Objednatel 
Ústecký kraj  
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02  Ústí nad Labem 
Zastoupený: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156  
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
Dopravce 
Veolia Transport Teplice, s.r.o., 
Sídlo: E. Dvořákové, 415 01 Teplice 
Zastoupený: Ing. Janem Gaislerem, jednatelem, 
IČ: 49900820, 
DIČ: CZ699001947, 
Bank. spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Teplice, číslo účtu 711750297/0100,  
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad 
Labem, oddíl C, vložka 5874. 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

 

DODATEK Č. 14 
KE SMLOUVĚ O ZÁVAZKU VEŘEJNÉ SLUŽBY VE VEŘEJNÉ 

LINKOVÉ DOPRAVĚ K ZAJIŠTĚNÍ ZÁKLADNÍ DOPRAVNÍ 
OBSLUŽNOSTI ČÁSTI ÚZEMÍ ÚSTECKÉHO KRAJE NA 

VYMEZENÝCH LINKÁCH – OBLAST P ŘÍMĚSTSKÁ DOPRAVA 
TEPLICE 

 

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 31 k usnesení č. 51/74R/2011



 

 strana 2 / 5 

1. Dne 6. 12. 2006 uzavřely Smluvní strany Smlouvu o závazku veřejné služby ve 
veřejné linkové dopravě k zajištění základní dopravní obslužnosti části území 
Ústeckého kraje na vymezených linkách – oblast Příměstská doprava Teplice (dále 
jen „Smlouva“). Dne 29. 12. 2006  byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 1, dne  2. 2. 
2007 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 2, dne  6. 8. 2007 byl ke Smlouvě uzavřen 
dodatek č. 3, dne 10. 12. 2007 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 4, dne 14. 2. 2008 
byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 5, dne 3. 10. 2008 byl ke Smlouvě uzavřen 
dodatek č. 6, dne 10. 11. 2008 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 7, dne 12. 2. 2009 
byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 8, dne 22. 7. 2009 byl ke Smlouvě uzavřen 
dodatek č. 9, dne 30. 11. 2009 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 10, dne 4. 2. 2010 
byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 11, dne 11. 10. 2010 byl ke Smlouvě uzavřen 
dodatek č. 12 a dne 4. 2. 2011 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 13. 

2. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany dohodly na změně časového a místního 
vymezení vybraných linek a spojů, nahrazuje se tímto v celém rozsahu: 

(a) dosavadní znění přílohy č. 1, jízdní řád linky 128, Smlouvy novým zněním uvedeným 
v příloze č. 1 tohoto dodatku, ostatní linky uvedené v příloze 1 dodatku č. 11 se 
nemění a zůstávají v platnosti; 

(b) dosavadní znění přílohy č. 2 A Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 2 
tohoto dodatku. 

Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nadále v platnosti beze změn, není-li tímto 
dodatkem stanoveno jinak. 

3. Dopravce se zavazuje zajistit účinnost změn v provozu jím zajišťovaných linek a 
spojů provedených tímto dodatkem od data 4. 4. 2011. Ve vztahu k linkám a spojům 
nově zřizovaným či měněným tímto dodatkem zajistí Dopravce účinnost změn 
provedených tímto dodatkem za přiměřeného použití čl. 2 Smlouvy. 

4. Tento dodatek je uzavřen na základě rozhodnutí Rady Ústeckého kraje ze dne 30. 3. 
2011. 

5. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou Smluvních stran. Je 
vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po 2 
vyhotoveních. 

6. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své vážné a svobodné 
vůle a v absenci tísně či nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož níže 
připojují své podpisy. 

 

 
V Ústí nad Labem dne   
 
 
 
 
 

 
Jana Vaňhová 

hejtmanka Ústeckého kraje 
 

Objednatel 

 
Ing. Jan Gaisler 

jednatel společnosti Veolia Transport 
Teplice, s.r.o. 

 
Dopravce 

 



 

 strana 3 / 5 

 
Přílohy: 

Příloha 1:   Vymezení linek a spojů 

Příloha 2: Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 strana 4 / 5 

Příloha č. 1 
 

Vymezení linek a spojů 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



585128

VÝLUKA A - 4.4.-13.5.2011 1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 29 31 33 35 37 39 41
Kladruby,,náves 1 5:06 5:22 6:08 6:17 7:02 7:17 8:15 ... 9:15 10:15 ... 11:15 ... 13:05 14:02 15:02 16:02 17:02 17:57 18:28
Teplice,Nová Ves 1 5:08 5:24 6:11 6:20 7:05 7:20 8:18 ... 9:18 10:18 ... 11:18 ... 13:08 14:05 15:05 16:05 17:05 17:59 18:30
Teplice,,Javorová 1 5:09 5:25 ... 6:21 ... 7:21 8:19 ... 9:19 10:19 ... 11:19 ... 13:09 14:06 15:06 16:06 17:06 18:00 ...
Teplice,,Topolová 1 5:10 5:26 ... 6:22 ... 7:22 8:20 ... 9:20 10:20 ... 11:20 ... 13:10 14:07 15:07 16:07 17:07 18:01 ...
Teplice,,Novoveská 1 5:11 5:27 ... 6:23 ... 7:23 8:21 8:51 9:21 10:21 10:51 11:21 11:51 13:11 14:08 15:08 16:08 17:08 18:02 ...
Teplice,,Bílá cesta 1 ... 5:29 ... 6:25 ... 7:25 8:23 8:53 9:23 10:23 10:53 11:23 11:53 13:13 14:10 15:10 16:10 17:10 18:04 ...
Teplice,,Slovenská 1 ... 5:30 ... 6:26 ... 7:26 8:24 8:54 9:24 10:24 10:54 11:24 11:54 13:14 14:11 15:11 16:11 17:11 18:05 ...
Teplice,,Třešňovka 1 ... 5:33 ... 6:29 ... 7:29 8:27 8:57 9:27 10:27 10:57 11:27 11:57 13:17 < < < < < ...
Teplice,,Opavská 1 ... 5:34 ... 6:30 ... 7:30 8:28 8:58 9:28 10:28 10:58 11:28 11:58 13:18 14:13 15:13 16:13 17:13 18:06 ...
Teplice,,Bílinská 1 ... 5:35 ... 6:31 ... 7:31 8:29 8:59 9:29 10:29 10:59 11:29 11:59 13:19 14:14 15:14 16:14 17:14 18:07 ...
Teplice,,Okresní soud 1 ... 5:36 ... 6:33 ... 7:33 8:31 9:01 9:31 10:31 11:01 11:31 12:01 13:21 14:16 15:16 16:16 17:16 18:08 ...
Teplice,,Mariánský dvůr 1 ... 5:37 ... 6:34 ... 7:34 8:32 9:02 9:32 10:32 11:02 11:32 12:02 13:22 14:17 15:17 16:17 17:17 18:09 ...
Teplice,,Nemocnice 1 ... 5:38 ... 6:35 ... 7:35 8:33 9:03 9:33 10:33 11:03 11:33 12:03 13:23 14:18 15:18 16:18 17:18 18:10 ...
Teplice,,Libušina 1 ... 5:39 ... 6:36 ... 7:36 8:34 9:04 9:34 10:34 11:04 11:34 12:04 13:24 14:19 15:19 16:19 17:19 18:11 ...
Teplice,,Jateční 1 ... 5:40 ... 6:37 ... 7:37 8:35 9:05 9:35 10:35 11:05 11:35 12:05 13:25 14:20 15:20 16:20 17:20 18:12 ...
Teplice,,Křižíkova 1 ... 5:41 ... 6:38 ... 7:38 8:36 9:06 9:36 10:36 11:06 11:36 12:06 13:26 14:21 15:21 16:21 17:21 18:13 ...
Teplice,,Benešovo náměstí 1 ... 5:45 ... 6:42 ... 7:42 8:40 9:10 9:40 10:40 11:10 11:40 12:10 13:30 14:25 15:25 16:25 17:25 18:17 ...
Teplice,,Hotel de Saxe 1 ... 5:47 ... 6:44 ... 7:44 8:42 9:12 9:42 10:42 11:12 11:42 12:12 13:32 14:27 15:27 16:27 17:27 18:19 ...
Teplice,,Masarykova 1 ... 5:48 ... 6:46 ... 7:46 8:44 9:14 9:44 10:44 11:14 11:44 12:14 13:34 14:29 15:29 16:29 17:29 18:20 ...
Teplice,,U Vlastního krbu 1 ... 5:50 ... 6:48 ... 7:48 8:46 9:16 9:46 10:46 11:16 11:46 12:16 13:36 14:31 15:31 16:31 17:31 18:22 ...
Teplice,Trnovany,Policie ČR 1 ... 5:51 ... 6:49 ... 7:49 8:47 9:17 9:47 10:47 11:17 11:47 12:17 13:37 14:32 15:32 16:32 17:32 18:23 ...
Teplice,Trnovany,Červený kostel 1 ... 5:52 ... 6:50 ... 7:50 8:48 9:18 9:48 10:48 11:18 11:48 12:18 13:38 14:33 15:33 16:33 17:33 18:24 ...
Teplice,,Městské sály 1 ... 5:53 ... 6:51 ... 7:51 8:49 9:19 9:49 10:49 11:19 11:49 12:19 13:39 14:34 15:34 16:34 17:34 18:25 ...
Teplice,,Havířská 1 ... 5:54 ... 6:52 ... 7:52 8:50 9:20 9:50 10:50 11:20 11:50 12:20 13:40 14:35 15:35 16:35 17:35 18:26 ...
Teplice,,Zemská 1 ... 5:55 ... 6:53 ... 7:53 8:51 9:21 9:51 10:51 11:21 11:51 12:21 13:41 14:36 15:36 16:36 17:36 18:27 ...
Teplice,,Luna 1 ... 5:57 ... 6:55 ... 7:55 8:53 9:23 9:53 10:53 11:23 11:53 12:23 13:43 14:38 15:38 16:38 17:38 ... ...
Teplice,,Maršovská 1 ... 5:58 ... 6:56 ... < < 9:24 < < 11:24 < 12:24 13:44 14:39 15:39 16:39 17:39 ... ...
Teplice,,J.Koziny 1 ... 5:59 ... 6:57 ... 7:58 8:56 9:25 9:56 10:56 11:25 11:56 12:25 13:45 14:40 15:40 16:40 17:40 ... ...
Teplice,Sobědruhy,náměstí 1 ... 6:01 ... 6:59 ... ... ... 9:27 ... ... 11:27 ... 12:27 13:47 14:42 15:42 16:42 17:42 ... ...
Teplice,Sobědruhy,Rudné doly 1 ... < ... < ... ... ... < ... ... < ... < < < < < < ... ...
Teplice,Sobědruhy 1 ... 6:02 ... 7:00 ... ... ... < ... ... < ... < < < < < < ... ...
Teplice,,Hypernova 1 ... ... ... ... ... ... ... 9:30 ... ... 11:30 ... 12:30 13:50 14:45 15:45 16:45 17:45 ... ...
Teplice,,Olympia 1 ... ... ... ... ... ... ... 9:31 ... ... 11:31 ... 12:31 13:51 14:46 15:46 16:46 17:46 ... ...

585128

VÝLUKA B - 16.5.-2.9.2011 1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 29 31 33 35 37 39 41
Kladruby,,náves 1 5:18 5:54 6:13 6:59 7:14 8:12 ... 9:12 10:12 ... 11:12 ... 13:02 13:59 14:59 15:59 16:59 17:53
Teplice,Nová Ves 1 < < < < < < ... < < ... < ... < < < < < <
Teplice,,Javorová 1 < < < < < < ... < < ... < ... < < < < < <
Teplice,,Topolová 1 < 6:03 6:22 < < < ... < < ... < ... < < < < < <
Teplice,,Novoveská 1 5:27 ... 6:23 7:08 7:23 8:21 8:51 9:21 10:21 10:51 11:21 11:51 13:11 14:08 15:08 16:08 17:08 18:02
Teplice,,Bílá cesta 1 5:29 ... 6:25 ... 7:25 8:23 8:53 9:23 10:23 10:53 11:23 11:53 13:13 14:10 15:10 16:10 17:10 18:04
Teplice,,Slovenská 1 5:30 ... 6:26 ... 7:26 8:24 8:54 9:24 10:24 10:54 11:24 11:54 13:14 14:11 15:11 16:11 17:11 18:05
Teplice,,Třešňovka 1 5:33 ... 6:29 ... 7:29 8:27 8:57 9:27 10:27 10:57 11:27 11:57 13:17 < < < < <
Teplice,,Opavská 1 5:34 ... 6:30 ... 7:30 8:28 8:58 9:28 10:28 10:58 11:28 11:58 13:18 14:13 15:13 16:13 17:13 18:06
Teplice,,Bílinská 1 5:35 ... 6:31 ... 7:31 8:29 8:59 9:29 10:29 10:59 11:29 11:59 13:19 14:14 15:14 16:14 17:14 18:07
Teplice,,Okresní soud 1 5:36 ... 6:33 ... 7:33 8:31 9:01 9:31 10:31 11:01 11:31 12:01 13:21 14:16 15:16 16:16 17:16 18:08
Teplice,,Mariánský dvůr 1 5:37 ... 6:34 ... 7:34 8:32 9:02 9:32 10:32 11:02 11:32 12:02 13:22 14:17 15:17 16:17 17:17 18:09
Teplice,,Nemocnice 1 5:38 ... 6:35 ... 7:35 8:33 9:03 9:33 10:33 11:03 11:33 12:03 13:23 14:18 15:18 16:18 17:18 18:10
Teplice,,Libušina 1 5:39 ... 6:36 ... 7:36 8:34 9:04 9:34 10:34 11:04 11:34 12:04 13:24 14:19 15:19 16:19 17:19 18:11
Teplice,,Jateční 1 5:40 ... 6:37 ... 7:37 8:35 9:05 9:35 10:35 11:05 11:35 12:05 13:25 14:20 15:20 16:20 17:20 18:12
Teplice,,Křižíkova 1 5:41 ... 6:38 ... 7:38 8:36 9:06 9:36 10:36 11:06 11:36 12:06 13:26 14:21 15:21 16:21 17:21 18:13
Teplice,,Benešovo náměstí 1 5:45 ... 6:42 ... 7:42 8:40 9:10 9:40 10:40 11:10 11:40 12:10 13:30 14:25 15:25 16:25 17:25 18:17
Teplice,,Hotel de Saxe 1 5:47 ... 6:44 ... 7:44 8:42 9:12 9:42 10:42 11:12 11:42 12:12 13:32 14:27 15:27 16:27 17:27 18:19
Teplice,,Masarykova 1 5:48 ... 6:46 ... 7:46 8:44 9:14 9:44 10:44 11:14 11:44 12:14 13:34 14:29 15:29 16:29 17:29 18:20
Teplice,,U Vlastního krbu 1 5:50 ... 6:48 ... 7:48 8:46 9:16 9:46 10:46 11:16 11:46 12:16 13:36 14:31 15:31 16:31 17:31 18:22
Teplice,Trnovany,Policie ČR 1 5:51 ... 6:49 ... 7:49 8:47 9:17 9:47 10:47 11:17 11:47 12:17 13:37 14:32 15:32 16:32 17:32 18:23
Teplice,Trnovany,Červený kostel 1 5:52 ... 6:50 ... 7:50 8:48 9:18 9:48 10:48 11:18 11:48 12:18 13:38 14:33 15:33 16:33 17:33 18:24
Teplice,,Městské sály 1 5:53 ... 6:51 ... 7:51 8:49 9:19 9:49 10:49 11:19 11:49 12:19 13:39 14:34 15:34 16:34 17:34 18:25
Teplice,,Havířská 1 5:54 ... 6:52 ... 7:52 8:50 9:20 9:50 10:50 11:20 11:50 12:20 13:40 14:35 15:35 16:35 17:35 18:26
Teplice,,Zemská 1 5:55 ... 6:53 ... 7:53 8:51 9:21 9:51 10:51 11:21 11:51 12:21 13:41 14:36 15:36 16:36 17:36 18:27
Teplice,,Luna 1 5:57 ... 6:55 ... 7:55 8:53 9:23 9:53 10:53 11:23 11:53 12:23 13:43 14:38 15:38 16:38 17:38 ...
Teplice,,Maršovská 1 5:58 ... 6:56 ... < < 9:24 < < 11:24 < 12:24 13:44 14:39 15:39 16:39 17:39 ...
Teplice,,J.Koziny 1 5:59 ... 6:57 ... 7:58 8:56 9:25 9:56 10:56 11:25 11:56 12:25 13:45 14:40 15:40 16:40 17:40 ...
Teplice,Sobědruhy,náměstí 1 6:01 ... 6:59 ... ... ... 9:27 ... ... 11:27 ... 12:27 13:47 14:42 15:42 16:42 17:42 ...
Teplice,Sobědruhy,Rudné doly 1 < ... < ... ... ... < ... ... < ... < < < < < < ...
Teplice,Sobědruhy 1 6:02 ... 7:00 ... ... ... < ... ... < ... < < < < < < ...
Teplice,,Hypernova 1 ... ... ... ... ... ... 9:30 ... ... 11:30 ... 12:30 13:50 14:45 15:45 16:45 17:45 ...
Teplice,,Olympia 1 ... ... ... ... ... ... 9:31 ... ... 11:31 ... 12:31 13:51 14:46 15:46 16:46 17:46 ...

KLADRUBY - TEPLICE,NOVÁ VES - TEPLICE - TEPLICE,TRNOVANY - TEPLICE,SOBĚDRUHY - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA

KLADRUBY - TEPLICE,NOVÁ VES - TEPLICE - TEPLICE,TRNOVANY - TEPLICE,SOBĚDRUHY - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA



585128

VÝLUKA A - 4.4.-13.5.2011 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32 34 36 38 40

Teplice,,Olympia 1 ... ... ... ... ... ... ... ... ... 9:32 ... 10:32 11:32 ... 12:42 13:47 14:42 15:42 16:42 17:42
Teplice,,Hypernova 1 ... ... ... ... ... ... ... ... ... < ... < < ... < < < < < <
Teplice,Sobědruhy 1 ... 5:18 ... 6:18 ... 7:15 7:35 ... ... < ... < < ... < < < < < <
Teplice,Sobědruhy,Rudné doly 1 ... < ... < ... < < ... ... < ... < < ... < < < < < <
Teplice,Sobědruhy,náměstí 1 ... 5:19 ... 6:19 ... 7:16 7:36 ... ... 9:35 ... 10:35 11:35 ... 12:45 13:50 14:45 15:45 16:45 17:45
Teplice,,J.Koziny 1 ... 5:21 ... 6:21 ... 7:18 7:38 8:07 9:07 9:37 10:07 10:37 11:37 12:07 12:47 13:52 14:47 15:47 16:47 17:47
Teplice,,Maršovská 1 ... 5:22 ... 6:22 ... 7:19 7:39 8:08 9:08 9:38 10:08 10:38 11:38 12:08 12:48 13:53 14:48 15:48 16:48 17:48
Teplice,,Luna 1 ... 5:23 ... 6:24 ... 7:21 7:41 8:10 9:10 9:40 10:10 10:40 11:40 12:10 12:50 13:55 14:50 15:50 16:50 17:50
Teplice,,Zemská 1 ... 5:25 ... 6:26 ... 7:23 7:43 8:12 9:12 9:42 10:12 10:42 11:42 12:12 12:52 13:57 14:52 15:52 16:52 17:52
Teplice,,Havířská 1 ... 5:26 ... 6:27 ... 7:24 7:44 8:13 9:13 9:43 10:13 10:43 11:43 12:13 12:53 13:58 14:53 15:53 16:53 17:53
Teplice,,Městské sály 1 ... 5:27 ... 6:28 ... 7:25 7:45 8:14 9:14 9:44 10:14 10:44 11:44 12:14 12:54 13:59 14:54 15:54 16:54 17:54
Teplice,Trnovany,Červený kostel 1 ... 5:28 ... 6:29 ... 7:26 7:46 8:15 9:15 9:45 10:15 10:45 11:45 12:15 12:55 14:00 14:55 15:55 16:55 17:55
Teplice,Trnovany,Policie ČR 1 ... 5:30 ... 6:31 ... 7:28 7:48 8:17 9:17 9:47 10:17 10:47 11:47 12:17 12:57 14:02 14:57 15:57 16:57 17:57
Teplice,,Masarykova 1 ... 5:32 ... 6:34 ... 7:31 7:51 8:20 9:20 9:50 10:20 10:50 11:50 12:20 13:00 14:05 15:00 16:00 17:00 18:00
Teplice,,Hotel de Saxe 1 ... 5:33 ... 6:35 ... 7:32 7:52 8:21 9:21 9:51 10:21 10:51 11:51 12:21 13:01 14:06 15:01 16:01 17:01 18:01
Teplice,,Benešovo náměstí 1 ... 5:35 ... 6:37 ... 7:34 7:54 8:23 9:23 9:53 10:23 10:53 11:53 12:23 13:03 14:08 15:03 16:03 17:03 18:03
Teplice,,Křižíkova 1 ... 5:38 ... 6:41 ... 7:38 7:58 8:27 9:27 9:57 10:27 10:57 11:57 12:27 13:07 14:12 15:07 16:07 17:07 18:07
Teplice,,Jateční 1 ... 5:39 ... 6:42 ... 7:39 7:59 8:28 9:28 9:58 10:28 10:58 11:58 12:28 13:08 14:13 15:08 16:08 17:08 18:08
Teplice,,Libušina 1 ... 5:40 ... 6:43 ... 7:40 8:00 8:29 9:29 9:59 10:29 10:59 11:59 12:29 13:09 14:14 15:09 16:09 17:09 18:09
Teplice,,Nemocnice 1 ... 5:41 ... 6:45 ... 7:42 8:02 8:31 9:31 10:01 10:31 11:01 12:01 12:31 13:11 14:16 15:11 16:11 17:11 18:11
Teplice,,Mariánský dvůr 1 ... 5:42 ... 6:46 ... 7:43 8:03 8:32 9:32 10:02 10:32 11:02 12:02 12:32 13:12 14:17 15:12 16:12 17:12 18:12
Teplice,,Bílinská 1 ... 5:44 ... 6:48 ... 7:45 8:05 8:34 9:34 10:04 10:34 11:04 12:04 12:34 13:14 14:19 15:14 16:14 17:14 18:14
Teplice,,Opavská 1 ... 5:45 ... 6:49 ... 7:46 8:06 8:35 9:35 10:05 10:35 11:05 12:05 12:35 13:15 14:20 15:15 16:15 17:15 18:15
Teplice,,Třešňovka 1 ... < ... < ... < 8:07 8:36 9:36 10:06 10:36 11:06 12:06 12:36 13:16 14:21 15:16 16:16 17:16 18:16
Teplice,,Slovenská 1 ... 5:46 ... 6:50 ... 7:47 8:10 8:39 9:39 10:09 10:39 11:09 12:09 12:39 13:19 14:24 15:19 16:19 17:19 18:19
Teplice,,Bílá cesta 1 ... 5:47 ... 6:52 ... 7:49 8:12 8:41 9:41 10:11 10:41 11:11 12:11 12:41 13:21 14:26 15:21 16:21 17:21 18:21
Teplice,,Novoveská 1 5:11 5:49 ... 6:54 ... 7:51 8:14 8:43 9:43 10:13 10:43 11:13 12:13 12:43 13:23 14:28 15:23 16:23 17:23 18:23
Teplice,,Topolová 1 5:12 5:50 ... 6:55 ... 7:52 ... 8:44 9:44 ... 10:44 ... 12:14 ... 13:24 14:29 15:24 16:24 17:24 18:24
Teplice,,Javorová 1 5:13 5:51 ... 6:56 ... 7:53 ... 8:45 9:45 ... 10:45 ... 12:15 ... 13:25 14:30 15:25 16:25 17:25 18:25
Teplice,Nová Ves 1 5:14 5:52 6:11 6:57 7:05 7:54 ... 8:46 9:46 ... 10:46 ... 12:16 ... 13:26 14:31 15:26 16:26 17:26 18:26
Kladruby,,náves 1 5:16 5:54 6:13 6:59 7:07 7:56 ... 8:48 9:48 ... 10:48 ... 12:18 ... 13:28 14:33 15:28 16:28 17:28 18:28

585128

VÝLUKA B - 16.5.-2.9.2011 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32 34 36 38 40

Teplice,,Olympia 1 ... ... ... ... ... ... ... ... 9:32 ... 10:32 11:32 ... 12:42 13:47 14:42 15:42 16:42 17:42
Teplice,,Hypernova 1 ... ... ... ... ... ... ... ... < ... < < ... < < < < < <
Teplice,Sobědruhy 1 5:18 ... 6:18 ... 7:15 7:35 ... ... < ... < < ... < < < < < <
Teplice,Sobědruhy,Rudné doly 1 < ... < ... < < ... ... < ... < < ... < < < < < <
Teplice,Sobědruhy,náměstí 1 5:19 ... 6:19 ... 7:16 7:36 ... ... 9:35 ... 10:35 11:35 ... 12:45 13:50 14:45 15:45 16:45 17:45
Teplice,,J.Koziny 1 5:21 ... 6:21 ... 7:18 7:38 8:07 9:07 9:37 10:07 10:37 11:37 12:07 12:47 13:52 14:47 15:47 16:47 17:47
Teplice,,Maršovská 1 5:22 ... 6:22 ... 7:19 7:39 8:08 9:08 9:38 10:08 10:38 11:38 12:08 12:48 13:53 14:48 15:48 16:48 17:48
Teplice,,Luna 1 5:23 ... 6:24 ... 7:21 7:41 8:10 9:10 9:40 10:10 10:40 11:40 12:10 12:50 13:55 14:50 15:50 16:50 17:50
Teplice,,Zemská 1 5:25 ... 6:26 ... 7:23 7:43 8:12 9:12 9:42 10:12 10:42 11:42 12:12 12:52 13:57 14:52 15:52 16:52 17:52
Teplice,,Havířská 1 5:26 ... 6:27 ... 7:24 7:44 8:13 9:13 9:43 10:13 10:43 11:43 12:13 12:53 13:58 14:53 15:53 16:53 17:53
Teplice,,Městské sály 1 5:27 ... 6:28 ... 7:25 7:45 8:14 9:14 9:44 10:14 10:44 11:44 12:14 12:54 13:59 14:54 15:54 16:54 17:54
Teplice,Trnovany,Červený kostel 1 5:28 ... 6:29 ... 7:26 7:46 8:15 9:15 9:45 10:15 10:45 11:45 12:15 12:55 14:00 14:55 15:55 16:55 17:55
Teplice,Trnovany,Policie ČR 1 5:30 ... 6:31 ... 7:28 7:48 8:17 9:17 9:47 10:17 10:47 11:47 12:17 12:57 14:02 14:57 15:57 16:57 17:57
Teplice,,Masarykova 1 5:32 ... 6:34 ... 7:31 7:51 8:20 9:20 9:50 10:20 10:50 11:50 12:20 13:00 14:05 15:00 16:00 17:00 18:00
Teplice,,Hotel de Saxe 1 5:33 ... 6:35 ... 7:32 7:52 8:21 9:21 9:51 10:21 10:51 11:51 12:21 13:01 14:06 15:01 16:01 17:01 18:01
Teplice,,Benešovo náměstí 1 5:35 ... 6:37 ... 7:34 7:54 8:23 9:23 9:53 10:23 10:53 11:53 12:23 13:03 14:08 15:03 16:03 17:03 18:03
Teplice,,Křižíkova 1 5:38 ... 6:41 ... 7:38 7:58 8:27 9:27 9:57 10:27 10:57 11:57 12:27 13:07 14:12 15:07 16:07 17:07 18:07
Teplice,,Jateční 1 5:39 ... 6:42 ... 7:39 7:59 8:28 9:28 9:58 10:28 10:58 11:58 12:28 13:08 14:13 15:08 16:08 17:08 18:08
Teplice,,Libušina 1 5:40 ... 6:43 ... 7:40 8:00 8:29 9:29 9:59 10:29 10:59 11:59 12:29 13:09 14:14 15:09 16:09 17:09 18:09
Teplice,,Nemocnice 1 5:41 ... 6:45 ... 7:42 8:02 8:31 9:31 10:01 10:31 11:01 12:01 12:31 13:11 14:16 15:11 16:11 17:11 18:11
Teplice,,Mariánský dvůr 1 5:42 ... 6:46 ... 7:43 8:03 8:32 9:32 10:02 10:32 11:02 12:02 12:32 13:12 14:17 15:12 16:12 17:12 18:12
Teplice,,Bílinská 1 5:44 ... 6:48 ... 7:45 8:05 8:34 9:34 10:04 10:34 11:04 12:04 12:34 13:14 14:19 15:14 16:14 17:14 18:14
Teplice,,Opavská 1 5:45 ... 6:49 ... 7:46 8:06 8:35 9:35 10:05 10:35 11:05 12:05 12:35 13:15 14:20 15:15 16:15 17:15 18:15
Teplice,,Třešňovka 1 < ... < ... < 8:07 8:36 9:36 10:06 10:36 11:06 12:06 12:36 13:16 14:21 15:16 16:16 17:16 18:16
Teplice,,Slovenská 1 5:46 ... 6:50 ... 7:47 8:10 8:39 9:39 10:09 10:39 11:09 12:09 12:39 13:19 14:24 15:19 16:19 17:19 18:19
Teplice,,Bílá cesta 1 5:47 ... 6:52 ... 7:49 8:12 8:41 9:41 10:11 10:41 11:11 12:11 12:41 13:21 14:26 15:21 16:21 17:21 18:21
Teplice,,Novoveská 1 5:49 ... 6:54 7:08 7:51 8:14 8:43 9:43 10:13 10:43 11:13 12:13 12:43 13:23 14:28 15:23 16:23 17:23 18:23
Teplice,,Topolová 1 5:50 6:03 6:55 7:09 7:52 ... 8:44 9:44 ... 10:44 ... 12:14 ... 13:24 14:29 15:24 16:24 17:24 18:24
Teplice,,Javorová 1 5:51 6:04 6:56 7:10 7:53 ... 8:45 9:45 ... 10:45 ... 12:15 ... 13:25 14:30 15:25 16:25 17:25 18:25
Teplice,Nová Ves 1 5:52 6:05 6:57 7:11 7:54 ... 8:46 9:46 ... 10:46 ... 12:16 ... 13:26 14:31 15:26 16:26 17:26 18:26
Kladruby,,náves 1 5:54 6:07 6:59 7:13 7:56 ... 8:48 9:48 ... 10:48 ... 12:18 ... 13:28 14:33 15:28 16:28 17:28 18:28

KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA - TEPLICE,SOBĚDRUHY - TEPLICE,TRNOVANY - TEPLICE - TEPLICE,NOVÁ VES - KLADRUBY

KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA - TEPLICE,SOBĚDRUHY - TEPLICE,TRNOVANY - TEPLICE - TEPLICE,NOVÁ VES - KLADRUBY



 

 strana 5 / 5 

Příloha č. 2 

 

Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty 

 

 

 

V části A je uveden předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2011. 

 

 

 

 



Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty Příloha č. 2

Níže je uveden předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro každý z jednotlivých roků Doby plnění.

O
bl

as
t

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i
Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č

/k
m

O
dh

ad
 tr

žb
y

v 
K
č

/k
m

D
él

ka
 s

po
je

v 
Z

D
O

 v
 k

m

P
o
č

et
 s

po
jů

 z
a 

ro
k

V
ýk

on
km

 z
a 

ro
k

P
ře

db
ě

žn
ý 

od
bo

rn
ý 

od
ha

d 
pr

ok
az

at
el

né
 

zt
rá

ty

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)

Příměstská doprava Teplice 01
TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - KOŠŤANY,STŘELNÁ - HROB - 
MIKULOV - MOLDAVA,NOVÉ MĚSTO - MOLDAVA

1 38,03 17,19 3,8 252 957,60 19 956,38

Příměstská doprava Teplice 01
TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - KOŠŤANY,STŘELNÁ - HROB - 
MIKULOV - MOLDAVA,NOVÉ MĚSTO - MOLDAVA

2 38,03 17,19 3,5 252 882,00 18 380,88

Příměstská doprava Teplice 01
TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - KOŠŤANY,STŘELNÁ - HROB - 
MIKULOV - MOLDAVA,NOVÉ MĚSTO - MOLDAVA

3 38,03 17,19 25,4 252 6 400,80 133 392,67

Příměstská doprava Teplice 01
TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - KOŠŤANY,STŘELNÁ - HROB - 
MIKULOV - MOLDAVA,NOVÉ MĚSTO - MOLDAVA

4 38,03 17,19 3,5 252 882,00 18 380,88

Příměstská doprava Teplice 01
TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - KOŠŤANY,STŘELNÁ - HROB - 
MIKULOV - MOLDAVA,NOVÉ MĚSTO - MOLDAVA

5 38,03 17,19 3,8 252 957,60 19 956,38

Příměstská doprava Teplice 01
TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - KOŠŤANY,STŘELNÁ - HROB - 
MIKULOV - MOLDAVA,NOVÉ MĚSTO - MOLDAVA

6 38,03 17,19 13,2 252 3 326,40 69 322,18

Příměstská doprava Teplice 01
TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - KOŠŤANY,STŘELNÁ - HROB - 
MIKULOV - MOLDAVA,NOVÉ MĚSTO - MOLDAVA

7 38,03 17,19 3,8 252 957,60 19 956,38

Příměstská doprava Teplice 01
TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - KOŠŤANY,STŘELNÁ - HROB - 
MIKULOV - MOLDAVA,NOVÉ MĚSTO - MOLDAVA

8 38,03 17,19 3,5 252 882,00 18 380,88

Příměstská doprava Teplice 01
TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - KOŠŤANY,STŘELNÁ - HROB - 
MIKULOV - MOLDAVA,NOVÉ MĚSTO - MOLDAVA

9 38,03 17,19 3,8 252 957,60 19 956,38

Příměstská doprava Teplice 01
TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - KOŠŤANY,STŘELNÁ - HROB - 
MIKULOV - MOLDAVA,NOVÉ MĚSTO - MOLDAVA

10 38,03 17,19 3,5 252 882,00 18 380,88

Příměstská doprava Teplice 01
TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - KOŠŤANY,STŘELNÁ - HROB - 
MIKULOV - MOLDAVA,NOVÉ MĚSTO - MOLDAVA

11 38,03 17,19 25,4 114 2 895,60 60 344,30

Příměstská doprava Teplice 01
TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - KOŠŤANY,STŘELNÁ - HROB - 
MIKULOV - MOLDAVA,NOVÉ MĚSTO - MOLDAVA

12 38,03 17,19 1,6 252 403,20 8 402,69

Příměstská doprava Teplice 01
TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - KOŠŤANY,STŘELNÁ - HROB - 
MIKULOV - MOLDAVA,NOVÉ MĚSTO - MOLDAVA

13 38,03 17,19 22,5 252 5 670,00 118 162,80

Příměstská doprava Teplice 01
TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - KOŠŤANY,STŘELNÁ - HROB - 
MIKULOV - MOLDAVA,NOVÉ MĚSTO - MOLDAVA

14 38,03 17,19 24,7 114 2 815,80 58 681,27

Příměstská doprava Teplice 01
TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - KOŠŤANY,STŘELNÁ - HROB - 
MIKULOV - MOLDAVA,NOVÉ MĚSTO - MOLDAVA

15 38,03 17,19 16,3 114 1 858,20 38 724,89

Příměstská doprava Teplice 01
TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - KOŠŤANY,STŘELNÁ - HROB - 
MIKULOV - MOLDAVA,NOVÉ MĚSTO - MOLDAVA

16 38,03 17,19 15,5 114 1 767,00 36 824,28

Příměstská doprava Teplice 01
TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - KOŠŤANY,STŘELNÁ - HROB - 
MIKULOV - MOLDAVA,NOVÉ MĚSTO - MOLDAVA

17 38,03 17,19 3,8 252 957,60 19 956,38

Příměstská doprava Teplice 01
TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - KOŠŤANY,STŘELNÁ - HROB - 
MIKULOV - MOLDAVA,NOVÉ MĚSTO - MOLDAVA

18 38,03 17,19 22,4 252 5 644,80 117 637,63

Příměstská doprava Teplice 01
TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - KOŠŤANY,STŘELNÁ - HROB - 
MIKULOV - MOLDAVA,NOVÉ MĚSTO - MOLDAVA

19 38,03 17,19 25,4 252 6 400,80 133 392,67

Příměstská doprava Teplice 01
TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - KOŠŤANY,STŘELNÁ - HROB - 
MIKULOV - MOLDAVA,NOVÉ MĚSTO - MOLDAVA

20 38,03 17,19 3,5 252 882,00 18 380,88

Příměstská doprava Teplice 01
TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - KOŠŤANY,STŘELNÁ - HROB - 
MIKULOV - MOLDAVA,NOVÉ MĚSTO - MOLDAVA

21 38,03 17,19 25,4 114 2 895,60 60 344,30

Příměstská doprava Teplice 01
TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - KOŠŤANY,STŘELNÁ - HROB - 
MIKULOV - MOLDAVA,NOVÉ MĚSTO - MOLDAVA

22 38,03 17,19 3,5 252 882,00 18 380,88

Příměstská doprava Teplice 01
TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - KOŠŤANY,STŘELNÁ - HROB - 
MIKULOV - MOLDAVA,NOVÉ MĚSTO - MOLDAVA

23 38,03 17,19 3,8 252 957,60 19 956,38

Příměstská doprava Teplice 01
TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - KOŠŤANY,STŘELNÁ - HROB - 
MIKULOV - MOLDAVA,NOVÉ MĚSTO - MOLDAVA

24 38,03 17,19 13,3 252 3 351,60 69 847,34

Příměstská doprava Teplice 01
TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - KOŠŤANY,STŘELNÁ - HROB - 
MIKULOV - MOLDAVA,NOVÉ MĚSTO - MOLDAVA

25 38,03 17,19 4,1 252 1 033,20 21 531,89

Příměstská doprava Teplice 01
TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - KOŠŤANY,STŘELNÁ - HROB - 
MIKULOV - MOLDAVA,NOVÉ MĚSTO - MOLDAVA

26 38,03 17,19 24,7 114 2 815,80 58 681,27

Příměstská doprava Teplice 01
TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - KOŠŤANY,STŘELNÁ - HROB - 
MIKULOV - MOLDAVA,NOVÉ MĚSTO - MOLDAVA

27 38,03 17,19 3,8 252 957,60 19 956,38

Příměstská doprava Teplice 01
TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - KOŠŤANY,STŘELNÁ - HROB - 
MIKULOV - MOLDAVA,NOVÉ MĚSTO - MOLDAVA

28 38,03 17,19 3,5 252 882,00 18 380,88

Příměstská doprava Teplice 01
TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - KOŠŤANY,STŘELNÁ - HROB - 
MIKULOV - MOLDAVA,NOVÉ MĚSTO - MOLDAVA

29 38,03 17,19 3,8 252 957,60 19 956,38

Příměstská doprava Teplice 01
TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - KOŠŤANY,STŘELNÁ - HROB - 
MIKULOV - MOLDAVA,NOVÉ MĚSTO - MOLDAVA

30 38,03 17,19 13,2 252 3 326,40 69 322,18

Příměstská doprava Teplice 01
TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - KOŠŤANY,STŘELNÁ - HROB - 
MIKULOV - MOLDAVA,NOVÉ MĚSTO - MOLDAVA

31 38,03 17,19 22,5 252 5 670,00 118 162,80

Příměstská doprava Teplice 01
TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - KOŠŤANY,STŘELNÁ - HROB - 
MIKULOV - MOLDAVA,NOVÉ MĚSTO - MOLDAVA

32 38,03 17,19 3,5 252 882,00 18 380,88

Příměstská doprava Teplice 01
TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - KOŠŤANY,STŘELNÁ - HROB - 
MIKULOV - MOLDAVA,NOVÉ MĚSTO - MOLDAVA

33 38,03 17,19 3,8 252 957,60 19 956,38

Příměstská doprava Teplice 01
TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - KOŠŤANY,STŘELNÁ - HROB - 
MIKULOV - MOLDAVA,NOVÉ MĚSTO - MOLDAVA

34 38,03 17,19 3,5 252 882,00 18 380,88

Příměstská doprava Teplice 01
TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - KOŠŤANY,STŘELNÁ - HROB - 
MIKULOV - MOLDAVA,NOVÉ MĚSTO - MOLDAVA

35 38,03 17,19 25,4 114 2 895,60 60 344,30

Příměstská doprava Teplice 01
TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - KOŠŤANY,STŘELNÁ - HROB - 
MIKULOV - MOLDAVA,NOVÉ MĚSTO - MOLDAVA

36 38,03 17,19 22,4 252 5 644,80 117 637,63

Příměstská doprava Teplice 01
TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - KOŠŤANY,STŘELNÁ - HROB - 
MIKULOV - MOLDAVA,NOVÉ MĚSTO - MOLDAVA

38 38,03 17,19 24,7 114 2 815,80 58 681,27

Příměstská doprava Teplice 01
TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - KOŠŤANY,STŘELNÁ - HROB - 
MIKULOV - MOLDAVA,NOVÉ MĚSTO - MOLDAVA

40 38,03 17,19 4,4 114 501,60 10 453,34

Příměstská doprava Teplice 01
TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - KOŠŤANY,STŘELNÁ - HROB - 
MIKULOV - MOLDAVA,NOVÉ MĚSTO - MOLDAVA

42 38,03 17,19 4,4 252 1 108,80 23 107,39

Příměstská doprava Teplice 02
TEPLICE - MODLANY - TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - RTYNĚ 
N.B.,VELVĚTY

1 38,03 17,19 4,3 114 490,20 10 215,77

Příměstská doprava Teplice 02
TEPLICE - MODLANY - TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - RTYNĚ 
N.B.,VELVĚTY

2 38,03 17,19 1,6 252 403,20 8 402,69

Příměstská doprava Teplice 02
TEPLICE - MODLANY - TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - RTYNĚ 
N.B.,VELVĚTY

5 38,03 17,19 4,3 114 490,20 10 215,77

Příměstská doprava Teplice 02
TEPLICE - MODLANY - TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - RTYNĚ 
N.B.,VELVĚTY

6 38,03 17,19 3,1 114 353,40 7 364,86

Příměstská doprava Teplice 02
TEPLICE - MODLANY - TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - RTYNĚ 
N.B.,VELVĚTY

8 38,03 17,19 5,9 114 672,60 14 016,98

Příměstská doprava Teplice 02
TEPLICE - MODLANY - TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - RTYNĚ 
N.B.,VELVĚTY

10 38,03 17,19 10,6 114 1 208,40 25 183,06

Příměstská doprava Teplice 02
TEPLICE - MODLANY - TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - RTYNĚ 
N.B.,VELVĚTY

11 38,03 17,19 10,7 114 1 219,80 25 420,63

Příměstská doprava Teplice 02
TEPLICE - MODLANY - TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - RTYNĚ 
N.B.,VELVĚTY

12 38,03 17,19 5,9 114 672,60 14 016,98

Příměstská doprava Teplice 02
TEPLICE - MODLANY - TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - RTYNĚ 
N.B.,VELVĚTY

18 38,03 17,19 10,6 114 1 208,40 25 183,06

Příměstská doprava Teplice 02
TEPLICE - MODLANY - TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - RTYNĚ 
N.B.,VELVĚTY

19 38,03 17,19 13,7 114 1 561,80 32 547,91

Příměstská doprava Teplice 02
TEPLICE - MODLANY - TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - RTYNĚ 
N.B.,VELVĚTY

25 38,03 17,19 5,8 114 661,20 13 779,41

Příměstská doprava Teplice 02
TEPLICE - MODLANY - TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - RTYNĚ 
N.B.,VELVĚTY

26 38,03 17,19 13,7 114 1 561,80 32 547,91

Příměstská doprava Teplice 02
TEPLICE - MODLANY - TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - RTYNĚ 
N.B.,VELVĚTY

27 38,03 17,19 10,7 114 1 219,80 25 420,63

Příměstská doprava Teplice 02
TEPLICE - MODLANY - TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - RTYNĚ 
N.B.,VELVĚTY

32 38,03 17,19 5,9 114 672,60 14 016,98

Příměstská doprava Teplice 02
TEPLICE - MODLANY - TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - RTYNĚ 
N.B.,VELVĚTY

33 38,03 17,19 3,0 114 342,00 7 127,28



Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty Příloha č. 2

Příměstská doprava Teplice 02
TEPLICE - MODLANY - TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - RTYNĚ 
N.B.,VELVĚTY

34 38,03 17,19 10,6 114 1 208,40 25 183,06

Příměstská doprava Teplice 02
TEPLICE - MODLANY - TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - RTYNĚ 
N.B.,VELVĚTY

35 38,03 17,19 10,7 114 1 219,80 25 420,63

Příměstská doprava Teplice 02
TEPLICE - MODLANY - TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - RTYNĚ 
N.B.,VELVĚTY

40 38,03 17,19 3,1 114 353,40 7 364,86

Příměstská doprava Teplice 02
TEPLICE - MODLANY - TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - RTYNĚ 
N.B.,VELVĚTY

41 38,03 17,19 5,8 114 661,20 13 779,41

Příměstská doprava Teplice 02
TEPLICE - MODLANY - TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - RTYNĚ 
N.B.,VELVĚTY

42 38,03 17,19 10,6 114 1 208,40 25 183,06

Příměstská doprava Teplice 02
TEPLICE - MODLANY - TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - RTYNĚ 
N.B.,VELVĚTY

45 38,03 17,19 10,7 114 1 219,80 25 420,63

Příměstská doprava Teplice 02
TEPLICE - MODLANY - TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - RTYNĚ 
N.B.,VELVĚTY

47 38,03 17,19 3,0 252 756,00 15 755,04

Příměstská doprava Teplice 02
TEPLICE - MODLANY - TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - RTYNĚ 
N.B.,VELVĚTY

50 38,03 17,19 5,9 252 1 486,80 30 984,91

Příměstská doprava Teplice 02
TEPLICE - MODLANY - TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - RTYNĚ 
N.B.,VELVĚTY

52 38,03 17,19 5,9 114 672,60 14 016,98

Příměstská doprava Teplice 02
TEPLICE - MODLANY - TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - RTYNĚ 
N.B.,VELVĚTY

55 38,03 17,19 3,0 252 756,00 15 755,04

Příměstská doprava Teplice 02
TEPLICE - MODLANY - TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - RTYNĚ 
N.B.,VELVĚTY

57 38,03 17,19 5,8 114 661,20 13 779,41

Příměstská doprava Teplice 02
TEPLICE - MODLANY - TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - RTYNĚ 
N.B.,VELVĚTY

58 38,03 17,19 1,6 252 403,20 8 402,69

Příměstská doprava Teplice 02
TEPLICE - MODLANY - TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - RTYNĚ 
N.B.,VELVĚTY

59 38,03 17,19 5,8 252 1 461,60 30 459,74

Příměstská doprava Teplice 02
TEPLICE - MODLANY - TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - RTYNĚ 
N.B.,VELVĚTY

61 38,03 17,19 1,5 114 171,00 3 563,64

Příměstská doprava Teplice 02
TEPLICE - MODLANY - TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - RTYNĚ 
N.B.,VELVĚTY

63 38,03 17,19 1,5 252 378,00 7 877,52

Příměstská doprava Teplice 02
TEPLICE - MODLANY - TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - RTYNĚ 
N.B.,VELVĚTY

64 38,03 17,19 1,6 252 403,20 8 402,69

Příměstská doprava Teplice 02
TEPLICE - MODLANY - TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - RTYNĚ 
N.B.,VELVĚTY

68 38,03 17,19 4,4 114 501,60 10 453,34

Příměstská doprava Teplice 02
TEPLICE - MODLANY - TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - RTYNĚ 
N.B.,VELVĚTY

70 38,03 17,19 4,4 252 1 108,80 23 107,39

Příměstská doprava Teplice 02
TEPLICE - MODLANY - TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - RTYNĚ 
N.B.,VELVĚTY

72 38,03 17,19 1,6 114 182,40 3 801,22

Příměstská doprava Teplice 02
TEPLICE - MODLANY - TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - RTYNĚ 
N.B.,VELVĚTY

74 38,03 17,19 1,6 252 403,20 8 402,69

Příměstská doprava Teplice 03
TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - RTYNĚ N.B.,VELVĚTY - RTYNĚ 
N.B. - ŽALANY - BOŘISLAV - ŽIM

1 38,03 17,19 13,6 252 3 427,20 71 422,85

Příměstská doprava Teplice 03
TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - RTYNĚ N.B.,VELVĚTY - RTYNĚ 
N.B. - ŽALANY - BOŘISLAV - ŽIM

2 38,03 17,19 3,2 252 806,40 16 805,38

Příměstská doprava Teplice 03
TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - RTYNĚ N.B.,VELVĚTY - RTYNĚ 
N.B. - ŽALANY - BOŘISLAV - ŽIM

3 38,03 17,19 6,8 252 1 713,60 35 711,42

Příměstská doprava Teplice 03
TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - RTYNĚ N.B.,VELVĚTY - RTYNĚ 
N.B. - ŽALANY - BOŘISLAV - ŽIM

4 38,03 17,19 20,0 252 5 040,00 105 033,60

Příměstská doprava Teplice 03
TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - RTYNĚ N.B.,VELVĚTY - RTYNĚ 
N.B. - ŽALANY - BOŘISLAV - ŽIM

5 38,03 17,19 4,5 252 1 134,00 23 632,56

Příměstská doprava Teplice 03
TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - RTYNĚ N.B.,VELVĚTY - RTYNĚ 
N.B. - ŽALANY - BOŘISLAV - ŽIM

6 38,03 17,19 8,8 252 2 217,60 46 214,78

Příměstská doprava Teplice 03
TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - RTYNĚ N.B.,VELVĚTY - RTYNĚ 
N.B. - ŽALANY - BOŘISLAV - ŽIM

7 38,03 17,19 1,7 252 428,40 8 927,86

Příměstská doprava Teplice 03
TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - RTYNĚ N.B.,VELVĚTY - RTYNĚ 
N.B. - ŽALANY - BOŘISLAV - ŽIM

8 38,03 17,19 3,2 252 806,40 16 805,38

Příměstská doprava Teplice 03
TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - RTYNĚ N.B.,VELVĚTY - RTYNĚ 
N.B. - ŽALANY - BOŘISLAV - ŽIM

9 38,03 17,19 4,5 252 1 134,00 23 632,56

Příměstská doprava Teplice 03
TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - RTYNĚ N.B.,VELVĚTY - RTYNĚ 
N.B. - ŽALANY - BOŘISLAV - ŽIM

10 38,03 17,19 8,4 252 2 116,80 44 114,11

Příměstská doprava Teplice 03
TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - RTYNĚ N.B.,VELVĚTY - RTYNĚ 
N.B. - ŽALANY - BOŘISLAV - ŽIM

11 38,03 17,19 4,5 252 1 134,00 23 632,56

Příměstská doprava Teplice 03
TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - RTYNĚ N.B.,VELVĚTY - RTYNĚ 
N.B. - ŽALANY - BOŘISLAV - ŽIM

12 38,03 17,19 24,2 252 6 098,40 127 090,66

Příměstská doprava Teplice 03
TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - RTYNĚ N.B.,VELVĚTY - RTYNĚ 
N.B. - ŽALANY - BOŘISLAV - ŽIM

13 38,03 17,19 3,0 252 756,00 15 755,04

Příměstská doprava Teplice 03
TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - RTYNĚ N.B.,VELVĚTY - RTYNĚ 
N.B. - ŽALANY - BOŘISLAV - ŽIM

14 38,03 17,19 5,9 252 1 486,80 30 984,91

Příměstská doprava Teplice 03
TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - RTYNĚ N.B.,VELVĚTY - RTYNĚ 
N.B. - ŽALANY - BOŘISLAV - ŽIM

15 38,03 17,19 3,0 252 756,00 15 755,04

Příměstská doprava Teplice 03
TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - RTYNĚ N.B.,VELVĚTY - RTYNĚ 
N.B. - ŽALANY - BOŘISLAV - ŽIM

16 38,03 17,19 3,1 252 781,20 16 280,21

Příměstská doprava Teplice 03
TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - RTYNĚ N.B.,VELVĚTY - RTYNĚ 
N.B. - ŽALANY - BOŘISLAV - ŽIM

17 38,03 17,19 5,8 252 1 461,60 30 459,74

Příměstská doprava Teplice 03
TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - RTYNĚ N.B.,VELVĚTY - RTYNĚ 
N.B. - ŽALANY - BOŘISLAV - ŽIM

18 38,03 17,19 3,1 252 781,20 16 280,21

Příměstská doprava Teplice 03
TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - RTYNĚ N.B.,VELVĚTY - RTYNĚ 
N.B. - ŽALANY - BOŘISLAV - ŽIM

19 38,03 17,19 3,0 252 756,00 15 755,04

Příměstská doprava Teplice 03
TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - RTYNĚ N.B.,VELVĚTY - RTYNĚ 
N.B. - ŽALANY - BOŘISLAV - ŽIM

20 38,03 17,19 5,9 252 1 486,80 30 984,91

Příměstská doprava Teplice 03
TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - RTYNĚ N.B.,VELVĚTY - RTYNĚ 
N.B. - ŽALANY - BOŘISLAV - ŽIM

21 38,03 17,19 8,2 252 2 066,40 43 063,78

Příměstská doprava Teplice 03
TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - RTYNĚ N.B.,VELVĚTY - RTYNĚ 
N.B. - ŽALANY - BOŘISLAV - ŽIM

22 38,03 17,19 3,1 252 781,20 16 280,21

Příměstská doprava Teplice 03
TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - RTYNĚ N.B.,VELVĚTY - RTYNĚ 
N.B. - ŽALANY - BOŘISLAV - ŽIM

23 38,03 17,19 1,7 252 428,40 8 927,86

Příměstská doprava Teplice 03
TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - RTYNĚ N.B.,VELVĚTY - RTYNĚ 
N.B. - ŽALANY - BOŘISLAV - ŽIM

24 38,03 17,19 2,4 252 604,80 12 604,03

Příměstská doprava Teplice 03
TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - RTYNĚ N.B.,VELVĚTY - RTYNĚ 
N.B. - ŽALANY - BOŘISLAV - ŽIM

25 38,03 17,19 2,3 252 579,60 12 078,86

Příměstská doprava Teplice 03
TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - RTYNĚ N.B.,VELVĚTY - RTYNĚ 
N.B. - ŽALANY - BOŘISLAV - ŽIM

26 38,03 17,19 1,6 252 403,20 8 402,69

Příměstská doprava Teplice 03
TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - RTYNĚ N.B.,VELVĚTY - RTYNĚ 
N.B. - ŽALANY - BOŘISLAV - ŽIM

27 38,03 17,19 3,1 252 781,20 16 280,21

Příměstská doprava Teplice 03
TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - RTYNĚ N.B.,VELVĚTY - RTYNĚ 
N.B. - ŽALANY - BOŘISLAV - ŽIM

28 38,03 17,19 12,4 252 3 124,80 65 120,83

Příměstská doprava Teplice 03
TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - RTYNĚ N.B.,VELVĚTY - RTYNĚ 
N.B. - ŽALANY - BOŘISLAV - ŽIM

29 38,03 17,19 5,9 252 1 486,80 30 984,91

Příměstská doprava Teplice 03
TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - RTYNĚ N.B.,VELVĚTY - RTYNĚ 
N.B. - ŽALANY - BOŘISLAV - ŽIM

30 38,03 17,19 3,2 252 806,40 16 805,38

Příměstská doprava Teplice 03
TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - RTYNĚ N.B.,VELVĚTY - RTYNĚ 
N.B. - ŽALANY - BOŘISLAV - ŽIM

31 38,03 17,19 3,1 252 756,00 15 755,04

Příměstská doprava Teplice 03
TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - RTYNĚ N.B.,VELVĚTY - RTYNĚ 
N.B. - ŽALANY - BOŘISLAV - ŽIM

32 38,03 17,19 6,0 252 1 512,00 31 510,08

Příměstská doprava Teplice 03
TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - RTYNĚ N.B.,VELVĚTY - RTYNĚ 
N.B. - ŽALANY - BOŘISLAV - ŽIM

33 38,03 17,19 3,0 252 756,00 15 755,04

Příměstská doprava Teplice 03
TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - RTYNĚ N.B.,VELVĚTY - RTYNĚ 
N.B. - ŽALANY - BOŘISLAV - ŽIM

34 38,03 17,19 1,6 252 403,20 8 402,69

Příměstská doprava Teplice 03
TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - RTYNĚ N.B.,VELVĚTY - RTYNĚ 
N.B. - ŽALANY - BOŘISLAV - ŽIM

35 38,03 17,19 3,0 252 756,00 15 755,04

Příměstská doprava Teplice 03
TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - RTYNĚ N.B.,VELVĚTY - RTYNĚ 
N.B. - ŽALANY - BOŘISLAV - ŽIM

36 38,03 17,19 1,6 252 403,20 8 402,69

Příměstská doprava Teplice 03
TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - RTYNĚ N.B.,VELVĚTY - RTYNĚ 
N.B. - ŽALANY - BOŘISLAV - ŽIM

37 38,03 17,19 3,0 252 756,00 15 755,04

Příměstská doprava Teplice 03
TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - RTYNĚ N.B.,VELVĚTY - RTYNĚ 
N.B. - ŽALANY - BOŘISLAV - ŽIM

38 38,03 17,19 3,1 252 781,20 16 280,21

Příměstská doprava Teplice 03
TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - RTYNĚ N.B.,VELVĚTY - RTYNĚ 
N.B. - ŽALANY - BOŘISLAV - ŽIM

39 38,03 17,19 10,6 252 2 671,20 55 667,81



Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty Příloha č. 2

Příměstská doprava Teplice 03
TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - RTYNĚ N.B.,VELVĚTY - RTYNĚ 
N.B. - ŽALANY - BOŘISLAV - ŽIM

40 38,03 17,19 1,6 252 403,20 8 402,69

Příměstská doprava Teplice 04
DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC

1 38,03 17,19 10,5 252 2 646,00 55 142,64

Příměstská doprava Teplice 04
DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC

2 38,03 17,19 12,0 252 3 024,00 63 020,16

Příměstská doprava Teplice 04
DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC

3 38,03 17,19 6,7 114 763,80 15 917,59

Příměstská doprava Teplice 04
DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC

4 38,03 17,19 14,3 114 1 630,20 33 973,37

Příměstská doprava Teplice 04
DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC

5 38,03 17,19 12,1 252 3 049,20 63 545,33

Příměstská doprava Teplice 04
DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC

6 38,03 17,19 12,0 252 3 024,00 63 020,16

Příměstská doprava Teplice 04
DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC

7 38,03 17,19 7,3 114 832,20 17 343,05

Příměstská doprava Teplice 04
DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC

8 38,03 17,19 7,6 114 866,40 18 055,78

Příměstská doprava Teplice 04
DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC

9 38,03 17,19 11,7 252 2 948,40 61 444,66

Příměstská doprava Teplice 04
DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC

10 38,03 17,19 12,4 252 3 124,80 65 120,83

Příměstská doprava Teplice 04
DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC

11 38,03 17,19 14,0 114 1 596,00 33 260,64

Příměstská doprava Teplice 04
DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC

12 38,03 17,19 14,3 114 1 630,20 33 973,37

Příměstská doprava Teplice 04
DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC

13 38,03 17,19 11,7 252 2 948,40 61 444,66

Příměstská doprava Teplice 04
DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC

14 38,03 17,19 12,0 252 3 024,00 63 020,16

Příměstská doprava Teplice 04
DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC

15 38,03 17,19 7,3 114 832,20 17 343,05

Příměstská doprava Teplice 04
DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC

16 38,03 17,19 12,0 252 3 024,00 63 020,16

Příměstská doprava Teplice 04
DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC

17 38,03 17,19 11,7 252 2 948,40 61 444,66

Příměstská doprava Teplice 04
DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC

18 38,03 17,19 7,6 114 866,40 18 055,78

Příměstská doprava Teplice 04
DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC

19 38,03 17,19 17,6 114 2 006,40 41 813,38

Příměstská doprava Teplice 04
DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC

20 38,03 17,19 12,0 252 3 024,00 63 020,16

Příměstská doprava Teplice 04
DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC

21 38,03 17,19 14,0 252 3 528,00 73 523,52

Příměstská doprava Teplice 04
DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC

22 38,03 17,19 14,3 114 1 630,20 33 973,37

Příměstská doprava Teplice 04
DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC

23 38,03 17,19 10,6 252 2 671,20 55 667,81

Příměstská doprava Teplice 04
DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC

24 38,03 17,19 12,0 252 3 024,00 63 020,16

Příměstská doprava Teplice 04
DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC

25 38,03 17,19 7,3 114 832,20 17 343,05

Příměstská doprava Teplice 04
DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC

26 38,03 17,19 7,6 114 866,40 18 055,78

Příměstská doprava Teplice 04
DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC

27 38,03 17,19 11,7 252 2 948,40 61 444,66

Příměstská doprava Teplice 04
DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC

28 38,03 17,19 7,6 252 1 915,20 39 912,77

Příměstská doprava Teplice 04
DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC

29 38,03 17,19 11,7 114 1 333,80 27 796,39

Příměstská doprava Teplice 04
DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC

30 38,03 17,19 17,9 114 2 040,60 42 526,10

Příměstská doprava Teplice 04
DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC

31 38,03 17,19 7,3 252 1 839,60 38 337,26

Příměstská doprava Teplice 04
DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC

32 38,03 17,19 14,3 252 3 603,60 75 099,02

Příměstská doprava Teplice 04
DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC

33 38,03 17,19 7,3 114 832,20 17 343,05

Příměstská doprava Teplice 04
DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC

34 38,03 17,19 7,6 252 1 915,20 39 912,77

Příměstská doprava Teplice 04
DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC

35 38,03 17,19 11,7 252 2 948,40 61 444,66

Příměstská doprava Teplice 04
DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC

36 38,03 17,19 7,6 114 866,40 18 055,78

Příměstská doprava Teplice 04
DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC

37 38,03 17,19 7,3 252 1 839,60 38 337,26

Příměstská doprava Teplice 04
DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC

38 38,03 17,19 17,9 252 4 510,80 94 005,07

Příměstská doprava Teplice 04
DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC

39 38,03 17,19 11,7 114 1 333,80 27 796,39

Příměstská doprava Teplice 04
DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC

40 38,03 17,19 12,0 114 1 368,00 28 509,12

Příměstská doprava Teplice 04
DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC

41 38,03 17,19 11,7 252 2 948,40 61 444,66

Příměstská doprava Teplice 04
DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC

42 38,03 17,19 7,6 252 1 915,20 39 912,77

Příměstská doprava Teplice 04
DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC

43 38,03 17,19 7,3 114 832,20 17 343,05

Příměstská doprava Teplice 04
DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC

44 38,03 17,19 7,6 114 866,40 18 055,78

Příměstská doprava Teplice 04
DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC

45 38,03 17,19 7,3 252 1 839,60 38 337,26

Příměstská doprava Teplice 04
DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC

46 38,03 17,19 14,3 252 3 603,60 75 099,02

Příměstská doprava Teplice 04
DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC

47 38,03 17,19 17,6 114 2 006,40 41 813,38

Příměstská doprava Teplice 04
DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC

48 38,03 17,19 7,6 252 1 915,20 39 912,77

Příměstská doprava Teplice 04
DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC

49 38,03 17,19 14,0 252 3 528,00 73 523,52

Příměstská doprava Teplice 04
DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC

50 38,03 17,19 12,0 114 1 368,00 28 509,12

Příměstská doprava Teplice 04
DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC

51 38,03 17,19 7,3 252 1 839,60 38 337,26

Příměstská doprava Teplice 04
DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC

52 38,03 17,19 17,9 252 4 510,80 94 005,07

Příměstská doprava Teplice 04
DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC

53 38,03 17,19 7,3 114 832,20 17 343,05

Příměstská doprava Teplice 04
DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC

54 38,03 17,19 7,6 114 866,40 18 055,78

Příměstská doprava Teplice 04
DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC

55 38,03 17,19 14,0 252 3 528,00 73 523,52

Příměstská doprava Teplice 04
DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC

56 38,03 17,19 7,6 252 1 915,20 39 912,77

Příměstská doprava Teplice 04
DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC

57 38,03 17,19 11,7 114 1 333,80 27 796,39

Příměstská doprava Teplice 04
DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC

58 38,03 17,19 20,2 114 2 302,80 47 990,35



Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty Příloha č. 2

Příměstská doprava Teplice 04
DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC

59 38,03 17,19 14,0 252 3 528,00 73 523,52

Příměstská doprava Teplice 04
DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC

60 38,03 17,19 12,0 252 3 024,00 63 020,16

Příměstská doprava Teplice 04
DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC

61 38,03 17,19 7,3 114 832,20 17 343,05

Příměstská doprava Teplice 04
DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC

62 38,03 17,19 7,6 114 866,40 18 055,78

Příměstská doprava Teplice 04
DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC

63 38,03 17,19 14,0 252 3 528,00 73 523,52

Příměstská doprava Teplice 04
DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC

64 38,03 17,19 14,7 252 3 704,40 77 199,70

Příměstská doprava Teplice 04
DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC

65 38,03 17,19 12,1 252 3 049,20 63 545,33

Příměstská doprava Teplice 04
DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC

66 38,03 17,19 12,0 114 1 368,00 28 509,12

Příměstská doprava Teplice 04
DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC

67 38,03 17,19 14,0 114 1 596,00 33 260,64

Příměstská doprava Teplice 04
DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC

68 38,03 17,19 14,7 252 3 704,40 77 199,70

Příměstská doprava Teplice 04
DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC

69 38,03 17,19 11,7 252 2 948,40 61 444,66

Příměstská doprava Teplice 04
DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC

70 38,03 17,19 12,0 252 3 024,00 63 020,16

Příměstská doprava Teplice 04
DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC

71 38,03 17,19 7,3 114 832,20 17 343,05

Příměstská doprava Teplice 04
DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC

72 38,03 17,19 9,9 114 1 128,60 23 520,02

Příměstská doprava Teplice 04
DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC

73 38,03 17,19 11,7 252 2 948,40 61 444,66

Příměstská doprava Teplice 04
DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC

74 38,03 17,19 12,0 252 3 024,00 63 020,16

Příměstská doprava Teplice 04
DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC

75 38,03 17,19 17,6 114 2 006,40 41 813,38

Příměstská doprava Teplice 04
DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC

76 38,03 17,19 12,0 114 1 368,00 28 509,12

Příměstská doprava Teplice 04
DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC

77 38,03 17,19 11,7 252 2 948,40 61 444,66

Příměstská doprava Teplice 04
DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC

78 38,03 17,19 12,0 252 3 024,00 63 020,16

Příměstská doprava Teplice 04
DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC

79 38,03 17,19 11,7 252 2 948,40 61 444,66

Příměstská doprava Teplice 04
DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC

80 38,03 17,19 7,6 114 866,40 18 055,78

Příměstská doprava Teplice 04
DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC

81 38,03 17,19 9,6 114 1 094,40 22 807,30

Příměstská doprava Teplice 04
DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC

82 38,03 17,19 12,0 252 3 024,00 63 020,16

Příměstská doprava Teplice 04
DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC

83 38,03 17,19 11,7 252 2 948,40 61 444,66

Příměstská doprava Teplice 04
DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC

84 38,03 17,19 12,0 252 3 024,00 63 020,16

Příměstská doprava Teplice 04
DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC

85 38,03 17,19 11,7 114 1 333,80 27 796,39

Příměstská doprava Teplice 04
DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC

86 38,03 17,19 20,2 114 2 302,80 47 990,35

Příměstská doprava Teplice 04
DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC

87 38,03 17,19 11,7 252 2 948,40 61 444,66

Příměstská doprava Teplice 04
DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC

88 38,03 17,19 12,0 252 3 024,00 63 020,16

Příměstská doprava Teplice 04
DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC

89 38,03 17,19 7,3 114 832,20 17 343,05

Příměstská doprava Teplice 04
DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC

90 38,03 17,19 7,6 114 866,40 18 055,78

Příměstská doprava Teplice 04
DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC

91 38,03 17,19 11,7 252 2 948,40 61 444,66

Příměstská doprava Teplice 04
DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC

92 38,03 17,19 12,0 252 3 024,00 63 020,16

Příměstská doprava Teplice 04
DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC

93 38,03 17,19 11,7 252 2 948,40 61 444,66

Příměstská doprava Teplice 04
DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC

94 38,03 17,19 12,0 114 1 368,00 28 509,12

Příměstská doprava Teplice 04
DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC

95 38,03 17,19 16,3 114 1 858,20 38 724,89

Příměstská doprava Teplice 04
DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC

96 38,03 17,19 12,0 252 3 024,00 63 020,16

Příměstská doprava Teplice 04
DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC

97 38,03 17,19 11,7 252 2 948,40 61 444,66

Příměstská doprava Teplice 04
DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC

98 38,03 17,19 7,6 114 866,40 18 055,78

Příměstská doprava Teplice 04
DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC

99 38,03 17,19 7,3 114 832,20 17 343,05

Příměstská doprava Teplice 04
DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC

100 38,03 17,19 12,0 252 3 024,00 63 020,16

Příměstská doprava Teplice 04
DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC

101 38,03 17,19 17,6 114 2 006,40 41 813,38

Příměstská doprava Teplice 04
DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC

102 38,03 17,19 14,3 114 1 630,20 33 973,37

Příměstská doprava Teplice 04
DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC

103 38,03 17,19 14,0 252 3 528,00 73 523,52

Příměstská doprava Teplice 04
DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC

104 38,03 17,19 4,4 252 1 108,80 23 107,39

Příměstská doprava Teplice 04
DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC

105 38,03 17,19 10,3 114 1 174,20 24 470,33

Příměstská doprava Teplice 04
DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC

106 38,03 17,19 6,7 114 763,80 15 917,59

Příměstská doprava Teplice 04
DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC

107 38,03 17,19 10,3 252 2 595,60 54 092,30

Příměstská doprava Teplice 04
DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC

114 38,03 17,19 17,9 114 2 040,60 42 526,10

Příměstská doprava Teplice 04
DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC

109 38,03 17,19 7,3 252 1 839,60 38 337,26

Příměstská doprava Teplice 04
DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC

114 38,03 17,19 14,3 252 3 603,60 75 099,02

Příměstská doprava Teplice 04
DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC

111 38,03 17,19 7,3 114 832,20 17 343,05

Příměstská doprava Teplice 04
DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC

114 38,03 17,19 6,0 114 684,00 14 254,56

Příměstská doprava Teplice 04
DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC

113 38,03 17,19 14,0 114 1 596,00 33 260,64

Příměstská doprava Teplice 04
DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC

114 38,03 17,19 6,0 252 1 512,00 31 510,08

Příměstská doprava Teplice 04
DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC

115 38,03 17,19 14,0 252 3 528,00 73 523,52

Příměstská doprava Teplice 04
DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC

116 38,03 17,19 6,0 114 684,00 14 254,56

Příměstská doprava Teplice 04
DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC

117 38,03 17,19 5,9 252 1 486,80 30 984,91



Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty Příloha č. 2

Příměstská doprava Teplice 04
DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC

118 38,03 17,19 6,0 252 1 512,00 31 510,08

Příměstská doprava Teplice 04
DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC

119 38,03 17,19 5,9 114 672,60 14 016,98

Příměstská doprava Teplice 04
DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC

120 38,03 17,19 14,3 114 1 630,20 33 973,37

Příměstská doprava Teplice 04
DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC

122 38,03 17,19 14,3 252 3 603,60 75 099,02

Příměstská doprava Teplice 04
DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC

151 38,03 17,19 7,3 114 832,20 17 343,05

Příměstská doprava Teplice 05
OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ

1 38,03 17,19 6,5 114 741,00 15 442,44

Příměstská doprava Teplice 05
OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ

2 38,03 17,19 14,4 114 1 641,60 34 210,94

Příměstská doprava Teplice 05
OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ

3 38,03 17,19 14,5 252 3 654,00 76 149,36

Příměstská doprava Teplice 05
OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ

4 38,03 17,19 14,4 252 3 628,80 75 624,19

Příměstská doprava Teplice 05
OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ

5 38,03 17,19 20,2 252 5 090,40 106 083,94

Příměstská doprava Teplice 05
OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ

6 38,03 17,19 14,4 252 3 628,80 75 624,19

Příměstská doprava Teplice 05
OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ

7 38,03 17,19 20,2 114 2 302,80 47 990,35

Příměstská doprava Teplice 05
OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ

8 38,03 17,19 14,4 114 1 641,60 34 210,94

Příměstská doprava Teplice 05
OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ

9 38,03 17,19 20,2 252 5 090,40 106 083,94

Příměstská doprava Teplice 05
OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ

10 38,03 17,19 14,4 252 3 628,80 75 624,19

Příměstská doprava Teplice 05
OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ

11 38,03 17,19 20,2 114 2 302,80 47 990,35

Příměstská doprava Teplice 05
OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ

12 38,03 17,19 14,4 114 1 641,60 34 210,94

Příměstská doprava Teplice 05
OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ

13 38,03 17,19 14,5 252 3 654,00 76 149,36

Příměstská doprava Teplice 05
OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ

14 38,03 17,19 14,4 252 3 654,00 76 149,36

Příměstská doprava Teplice 05
OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ

15 38,03 17,19 14,5 114 1 653,00 34 448,52

Příměstská doprava Teplice 05
OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ

16 38,03 17,19 14,4 114 1 641,60 34 210,94

Příměstská doprava Teplice 05
OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ

17 38,03 17,19 14,5 252 3 654,00 76 149,36

Příměstská doprava Teplice 05
OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ

18 38,03 17,19 14,4 252 3 628,80 75 624,19

Příměstská doprava Teplice 05
OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ

19 38,03 17,19 14,5 252 3 654,00 76 149,36

Příměstská doprava Teplice 05
OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ

20 38,03 17,19 6,5 252 1 638,00 34 135,92

Příměstská doprava Teplice 05
OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ

21 38,03 17,19 14,5 114 1 653,00 34 448,52

Příměstská doprava Teplice 05
OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ

22 38,03 17,19 14,4 114 1 641,60 34 210,94

Příměstská doprava Teplice 05
OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ

23 38,03 17,19 14,5 252 3 654,00 76 149,36

Příměstská doprava Teplice 05
OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ

24 38,03 17,19 14,4 252 3 628,80 75 624,19

Příměstská doprava Teplice 05
OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ

25 38,03 17,19 16,8 114 1 915,20 39 912,77

Příměstská doprava Teplice 05
OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ

26 38,03 17,19 16,7 114 1 903,80 39 675,19

Příměstská doprava Teplice 05
OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ

27 38,03 17,19 14,5 252 3 654,00 76 149,36

Příměstská doprava Teplice 05
OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ

28 38,03 17,19 6,5 252 1 638,00 34 135,92

Příměstská doprava Teplice 05
OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ

29 38,03 17,19 14,5 114 1 653,00 34 448,52

Příměstská doprava Teplice 05
OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ

30 38,03 17,19 14,4 114 1 641,60 34 210,94

Příměstská doprava Teplice 05
OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ

31 38,03 17,19 6,5 252 1 638,00 34 135,92

Příměstská doprava Teplice 05
OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ

33 38,03 17,19 14,5 252 3 654,00 76 149,36

Příměstská doprava Teplice 05
OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ

35 38,03 17,19 16,8 114 1 915,20 39 912,77

Příměstská doprava Teplice 05
OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ

36 38,03 17,19 14,4 252 3 628,80 75 624,19

Příměstská doprava Teplice 05
OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ

37 38,03 17,19 6,5 252 1 638,00 34 135,92

Příměstská doprava Teplice 05
OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ

38 38,03 17,19 6,5 252 1 638,00 34 135,92

Příměstská doprava Teplice 05
OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ

40 38,03 17,19 16,7 114 1 903,80 39 675,19

Příměstská doprava Teplice 05
OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ

43 38,03 17,19 14,5 114 1 653,00 34 448,52

Příměstská doprava Teplice 05
OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ

45 38,03 17,19 14,5 252 3 654,00 76 149,36

Příměstská doprava Teplice 05
OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ

46 38,03 17,19 14,4 252 3 628,80 75 624,19

Příměstská doprava Teplice 05
OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ

47 38,03 17,19 14,5 114 1 653,00 34 448,52

Příměstská doprava Teplice 05
OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ

48 38,03 17,19 14,4 114 1 641,60 34 210,94

Příměstská doprava Teplice 05
OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ

49 38,03 17,19 6,5 252 1 638,00 34 135,92

Příměstská doprava Teplice 05
OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ

50 38,03 17,19 6,5 252 1 638,00 34 135,92

Příměstská doprava Teplice 05
OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ

52 38,03 17,19 14,4 114 1 641,60 34 210,94

Příměstská doprava Teplice 05
OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ

55 38,03 17,19 14,5 252 3 654,00 76 149,36

Příměstská doprava Teplice 05
OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ

57 38,03 17,19 14,5 114 1 653,00 34 448,52

Příměstská doprava Teplice 05
OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ

58 38,03 17,19 14,4 252 3 628,80 75 624,19

Příměstská doprava Teplice 05
OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ

59 38,03 17,19 6,5 252 1 638,00 34 135,92

Příměstská doprava Teplice 05
OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ

60 38,03 17,19 14,4 252 3 628,80 75 624,19

Příměstská doprava Teplice 05
OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ

62 38,03 17,19 14,4 114 1 641,60 34 210,94

Příměstská doprava Teplice 05
OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ

65 38,03 17,19 14,5 114 1 653,00 34 448,52

Příměstská doprava Teplice 05
OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ

67 38,03 17,19 14,5 252 3 654,00 76 149,36

Příměstská doprava Teplice 05
OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ

68 38,03 17,19 14,4 252 3 628,80 75 624,19



Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty Příloha č. 2

Příměstská doprava Teplice 05
OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ

69 38,03 17,19 14,5 114 1 653,00 34 448,52

Příměstská doprava Teplice 05
OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ

70 38,03 17,19 14,4 114 1 641,60 34 210,94

Příměstská doprava Teplice 05
OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ

71 38,03 17,19 14,5 252 3 654,00 76 149,36

Příměstská doprava Teplice 05
OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ

72 38,03 17,19 14,4 252 3 628,80 75 624,19

Příměstská doprava Teplice 05
OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ

74 38,03 17,19 14,4 114 1 641,60 34 210,94

Příměstská doprava Teplice 05
OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ

77 38,03 17,19 14,5 252 3 654,00 76 149,36

Příměstská doprava Teplice 05
OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ

79 38,03 17,19 14,5 114 1 653,00 34 448,52

Příměstská doprava Teplice 05
OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ

80 38,03 17,19 14,4 252 3 628,80 75 624,19

Příměstská doprava Teplice 05
OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ

81 38,03 17,19 14,5 252 3 654,00 76 149,36

Příměstská doprava Teplice 05
OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ

82 38,03 17,19 14,4 252 3 628,80 75 624,19

Příměstská doprava Teplice 05
OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ

84 38,03 17,19 14,4 114 1 641,60 34 210,94

Příměstská doprava Teplice 05
OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ

87 38,03 17,19 14,5 114 1 653,00 34 448,52

Příměstská doprava Teplice 05
OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ

89 38,03 17,19 14,5 252 3 654,00 76 149,36

Příměstská doprava Teplice 05
OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ

90 38,03 17,19 14,4 252 3 628,80 75 624,19

Příměstská doprava Teplice 05
OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ

91 38,03 17,19 14,5 114 1 653,00 34 448,52

Příměstská doprava Teplice 05
OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ

92 38,03 17,19 14,4 114 1 641,60 34 210,94

Příměstská doprava Teplice 05
OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ

94 38,03 17,19 14,4 252 3 628,80 75 624,19

Příměstská doprava Teplice 05
OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ

97 38,03 17,19 14,5 252 3 654,00 76 149,36

Příměstská doprava Teplice 05
OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ

99 38,03 17,19 14,5 252 3 654,00 76 149,36

Příměstská doprava Teplice 05
OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ

100 38,03 17,19 14,4 114 1 641,60 34 210,94

Příměstská doprava Teplice 05
OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ

101 38,03 17,19 14,5 114 1 653,00 34 448,52

Příměstská doprava Teplice 05
OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ

102 38,03 17,19 14,4 252 3 628,80 75 624,19

Příměstská doprava Teplice 05
OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ

107 38,03 17,19 14,5 252 3 654,00 76 149,36

Příměstská doprava Teplice 05
OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ

114 38,03 17,19 14,4 252 3 628,80 75 624,19

Příměstská doprava Teplice 05
OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ

109 38,03 17,19 14,5 114 1 653,00 34 448,52

Příměstská doprava Teplice 05
OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ

114 38,03 17,19 14,4 114 1 641,60 34 210,94

Příměstská doprava Teplice 05
OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ

114 38,03 17,19 14,4 252 3 628,80 75 624,19

Příměstská doprava Teplice 05
OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ

115 38,03 17,19 14,5 252 3 654,00 76 149,36

Příměstská doprava Teplice 05
OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ

117 38,03 17,19 14,5 114 1 653,00 34 448,52

Příměstská doprava Teplice 05
OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ

118 38,03 17,19 14,4 114 1 641,60 34 210,94

Příměstská doprava Teplice 05
OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ

119 38,03 17,19 14,5 252 3 654,00 76 149,36

Příměstská doprava Teplice 05
OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ

120 38,03 17,19 14,4 252 3 628,80 75 624,19

Příměstská doprava Teplice 05
OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ

122 38,03 17,19 14,4 114 1 641,60 34 210,94

Příměstská doprava Teplice 05
OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ

125 38,03 17,19 14,5 252 3 654,00 76 149,36

Příměstská doprava Teplice 05
OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ

127 38,03 17,19 14,5 114 1 653,00 34 448,52

Příměstská doprava Teplice 05
OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ

128 38,03 17,19 14,4 252 3 628,80 75 624,19

Příměstská doprava Teplice 05
OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ

130 38,03 17,19 14,4 252 3 628,80 75 624,19

Příměstská doprava Teplice 05
OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ

132 38,03 17,19 14,4 114 1 641,60 34 210,94

Příměstská doprava Teplice 05
OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ

133 38,03 17,19 14,5 252 3 654,00 76 149,36

Příměstská doprava Teplice 05
OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ

135 38,03 17,19 14,5 114 1 653,00 34 448,52

Příměstská doprava Teplice 05
OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ

138 38,03 17,19 14,4 252 3 628,80 75 624,19

Příměstská doprava Teplice 05
OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ

139 38,03 17,19 14,5 252 3 654,00 76 149,36

Příměstská doprava Teplice 05
OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ

140 38,03 17,19 14,4 114 1 641,60 34 210,94

Příměstská doprava Teplice 05
OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ

141 38,03 17,19 14,5 114 1 653,00 34 448,52

Příměstská doprava Teplice 05
OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ

144 38,03 17,19 14,4 114 1 641,60 34 210,94

Příměstská doprava Teplice 05
OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ

145 38,03 17,19 14,5 252 3 654,00 76 149,36

Příměstská doprava Teplice 05
OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ

146 38,03 17,19 14,4 252 3 628,80 75 624,19

Příměstská doprava Teplice 05
OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ

147 38,03 17,19 14,5 114 1 653,00 34 448,52

Příměstská doprava Teplice 05
OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ

148 38,03 17,19 6,5 114 741,00 15 442,44

Příměstská doprava Teplice 05
OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ

149 38,03 17,19 14,5 252 3 654,00 76 149,36

Příměstská doprava Teplice 05
OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ

150 38,03 17,19 6,5 252 1 638,00 34 135,92

Příměstská doprava Teplice 05
OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ

151 38,03 17,19 6,5 114 741,00 15 442,44

Příměstská doprava Teplice 05
OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ

152 38,03 17,19 6,5 114 741,00 15 442,44

Příměstská doprava Teplice 05
OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ

153 38,03 17,19 10,4 252 2 620,80 54 617,47

Příměstská doprava Teplice 05
OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ

154 38,03 17,19 6,5 252 1 638,00 34 135,92

Příměstská doprava Teplice 05
OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ

155 38,03 17,19 6,5 114 741,00 15 442,44

Příměstská doprava Teplice 05
OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ

156 38,03 17,19 6,5 114 741,00 15 442,44

Příměstská doprava Teplice 05
OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ

157 38,03 17,19 6,5 252 1 638,00 34 135,92

Příměstská doprava Teplice 05
OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ

158 38,03 17,19 6,5 252 1 638,00 34 135,92



Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty Příloha č. 2

Příměstská doprava Teplice 05
OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ

159 38,03 17,19 10,4 114 1 185,60 24 707,90

Příměstská doprava Teplice 05
OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ

161 38,03 17,19 10,4 252 2 620,80 54 617,47

Příměstská doprava Teplice 06 TEPLICE - NOVOSEDLICE - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ 1 38,03 17,19 4,6 252 1 159,20 24 157,73
Příměstská doprava Teplice 06 TEPLICE - NOVOSEDLICE - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ 2 38,03 17,19 6,1 252 1 537,20 32 035,25
Příměstská doprava Teplice 06 TEPLICE - NOVOSEDLICE - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ 3 38,03 17,19 4,6 252 1 159,20 24 157,73
Příměstská doprava Teplice 06 TEPLICE - NOVOSEDLICE - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ 4 38,03 17,19 6,1 252 1 537,20 32 035,25
Příměstská doprava Teplice 06 TEPLICE - NOVOSEDLICE - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ 5 38,03 17,19 4,6 252 1 159,20 24 157,73
Příměstská doprava Teplice 06 TEPLICE - NOVOSEDLICE - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ 6 38,03 17,19 6,1 252 1 537,20 32 035,25
Příměstská doprava Teplice 06 TEPLICE - NOVOSEDLICE - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ 7 38,03 17,19 4,6 252 1 159,20 24 157,73
Příměstská doprava Teplice 06 TEPLICE - NOVOSEDLICE - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ 8 38,03 17,19 6,1 252 1 537,20 32 035,25
Příměstská doprava Teplice 06 TEPLICE - NOVOSEDLICE - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ 9 38,03 17,19 4,6 252 1 159,20 24 157,73
Příměstská doprava Teplice 06 TEPLICE - NOVOSEDLICE - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ 10 38,03 17,19 6,1 252 1 537,20 32 035,25
Příměstská doprava Teplice 06 TEPLICE - NOVOSEDLICE - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ 11 38,03 17,19 4,6 252 1 159,20 24 157,73
Příměstská doprava Teplice 06 TEPLICE - NOVOSEDLICE - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ 12 38,03 17,19 6,1 252 1 537,20 32 035,25
Příměstská doprava Teplice 06 TEPLICE - NOVOSEDLICE - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ 13 38,03 17,19 4,6 252 1 159,20 24 157,73
Příměstská doprava Teplice 06 TEPLICE - NOVOSEDLICE - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ 14 38,03 17,19 6,1 252 1 537,20 32 035,25
Příměstská doprava Teplice 06 TEPLICE - NOVOSEDLICE - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ 15 38,03 17,19 4,6 252 1 159,20 24 157,73
Příměstská doprava Teplice 06 TEPLICE - NOVOSEDLICE - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ 16 38,03 17,19 6,1 252 1 537,20 32 035,25
Příměstská doprava Teplice 06 TEPLICE - NOVOSEDLICE - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ 17 38,03 17,19 4,6 252 1 159,20 24 157,73
Příměstská doprava Teplice 06 TEPLICE - NOVOSEDLICE - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ 18 38,03 17,19 6,1 252 1 537,20 32 035,25
Příměstská doprava Teplice 06 TEPLICE - NOVOSEDLICE - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ 19 38,03 17,19 4,6 252 1 159,20 24 157,73
Příměstská doprava Teplice 06 TEPLICE - NOVOSEDLICE - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ 20 38,03 17,19 6,1 252 1 537,20 32 035,25
Příměstská doprava Teplice 06 TEPLICE - NOVOSEDLICE - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ 21 38,03 17,19 4,6 252 1 159,20 24 157,73
Příměstská doprava Teplice 06 TEPLICE - NOVOSEDLICE - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ 22 38,03 17,19 6,1 252 1 537,20 32 035,25
Příměstská doprava Teplice 06 TEPLICE - NOVOSEDLICE - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ 23 38,03 17,19 4,6 252 1 159,20 24 157,73
Příměstská doprava Teplice 06 TEPLICE - NOVOSEDLICE - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ 24 38,03 17,19 6,1 252 1 537,20 32 035,25
Příměstská doprava Teplice 06 TEPLICE - NOVOSEDLICE - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ 25 38,03 17,19 4,6 252 1 159,20 24 157,73
Příměstská doprava Teplice 06 TEPLICE - NOVOSEDLICE - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ 26 38,03 17,19 6,1 252 1 537,20 32 035,25
Příměstská doprava Teplice 07 TEPLICE - NOVOSEDLICE - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ 1 38,03 17,19 4,9 252 1 234,80 25 733,23
Příměstská doprava Teplice 07 TEPLICE - NOVOSEDLICE - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ 2 38,03 17,19 5,0 252 1 260,00 26 258,40
Příměstská doprava Teplice 07 TEPLICE - NOVOSEDLICE - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ 3 38,03 17,19 4,9 252 1 234,80 25 733,23
Příměstská doprava Teplice 07 TEPLICE - NOVOSEDLICE - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ 4 38,03 17,19 5,0 252 1 260,00 26 258,40
Příměstská doprava Teplice 07 TEPLICE - NOVOSEDLICE - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ 5 38,03 17,19 4,9 252 1 234,80 25 733,23
Příměstská doprava Teplice 07 TEPLICE - NOVOSEDLICE - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ 6 38,03 17,19 5,0 252 1 260,00 26 258,40
Příměstská doprava Teplice 07 TEPLICE - NOVOSEDLICE - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ 7 38,03 17,19 4,9 252 1 234,80 25 733,23
Příměstská doprava Teplice 07 TEPLICE - NOVOSEDLICE - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ 8 38,03 17,19 5,0 252 1 260,00 26 258,40
Příměstská doprava Teplice 07 TEPLICE - NOVOSEDLICE - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ 9 38,03 17,19 4,9 252 1 234,80 25 733,23
Příměstská doprava Teplice 07 TEPLICE - NOVOSEDLICE - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ 10 38,03 17,19 5,0 252 1 260,00 26 258,40
Příměstská doprava Teplice 07 TEPLICE - NOVOSEDLICE - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ 11 38,03 17,19 4,9 252 1 234,80 25 733,23
Příměstská doprava Teplice 07 TEPLICE - NOVOSEDLICE - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ 12 38,03 17,19 5,0 252 1 260,00 26 258,40
Příměstská doprava Teplice 07 TEPLICE - NOVOSEDLICE - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ 13 38,03 17,19 4,9 252 1 234,80 25 733,23
Příměstská doprava Teplice 07 TEPLICE - NOVOSEDLICE - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ 14 38,03 17,19 5,0 252 1 260,00 26 258,40
Příměstská doprava Teplice 07 TEPLICE - NOVOSEDLICE - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ 15 38,03 17,19 4,9 252 1 234,80 25 733,23
Příměstská doprava Teplice 07 TEPLICE - NOVOSEDLICE - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ 16 38,03 17,19 5,0 252 1 260,00 26 258,40
Příměstská doprava Teplice 07 TEPLICE - NOVOSEDLICE - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ 17 38,03 17,19 4,9 252 1 234,80 25 733,23
Příměstská doprava Teplice 07 TEPLICE - NOVOSEDLICE - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ 18 38,03 17,19 5,0 252 1 260,00 26 258,40
Příměstská doprava Teplice 07 TEPLICE - NOVOSEDLICE - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ 19 38,03 17,19 4,9 252 1 234,80 25 733,23
Příměstská doprava Teplice 07 TEPLICE - NOVOSEDLICE - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ 20 38,03 17,19 5,0 252 1 260,00 26 258,40
Příměstská doprava Teplice 07 TEPLICE - NOVOSEDLICE - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ 21 38,03 17,19 4,9 252 1 234,80 25 733,23
Příměstská doprava Teplice 07 TEPLICE - NOVOSEDLICE - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ 22 38,03 17,19 5,0 252 1 260,00 26 258,40
Příměstská doprava Teplice 07 TEPLICE - NOVOSEDLICE - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ 23 38,03 17,19 4,9 252 1 234,80 25 733,23
Příměstská doprava Teplice 07 TEPLICE - NOVOSEDLICE - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ 24 38,03 17,19 5,0 252 1 260,00 26 258,40
Příměstská doprava Teplice 07 TEPLICE - NOVOSEDLICE - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ 25 38,03 17,19 4,9 252 1 234,80 25 733,23
Příměstská doprava Teplice 07 TEPLICE - NOVOSEDLICE - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ 26 38,03 17,19 5,0 252 1 260,00 26 258,40
Příměstská doprava Teplice 07 TEPLICE - NOVOSEDLICE - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ 27 38,03 17,19 4,9 252 1 234,80 25 733,23
Příměstská doprava Teplice 07 TEPLICE - NOVOSEDLICE - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ 28 38,03 17,19 5,0 252 1 260,00 26 258,40

Příměstská doprava Teplice 08
OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV

1 38,03 17,19 10,1 252 2 545,20 53 041,97

Příměstská doprava Teplice 08
OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV

2 38,03 17,19 4,2 252 1 058,40 22 057,06

Příměstská doprava Teplice 08
OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV

3 38,03 17,19 3,1 114 353,40 7 364,86

Příměstská doprava Teplice 08
OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV

4 38,03 17,19 4,2 114 478,80 9 978,19

Příměstská doprava Teplice 08
OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV

5 38,03 17,19 4,1 114 467,40 9 740,62

Příměstská doprava Teplice 08
OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV

6 38,03 17,19 10,1 252 2 545,20 53 041,97

Příměstská doprava Teplice 08
OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV

7 38,03 17,19 9,1 252 2 293,20 47 790,29

Příměstská doprava Teplice 08
OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV

9 38,03 17,19 3,1 114 353,40 7 364,86

Příměstská doprava Teplice 08
OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV

10 38,03 17,19 4,2 114 478,80 9 978,19

Příměstská doprava Teplice 08
OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV

11 38,03 17,19 4,1 114 467,40 9 740,62

Příměstská doprava Teplice 08
OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV

12 38,03 17,19 9,1 252 2 293,20 47 790,29

Příměstská doprava Teplice 08
OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV

13 38,03 17,19 10,1 252 2 545,20 53 041,97

Příměstská doprava Teplice 08
OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV

14 38,03 17,19 3,2 114 364,80 7 602,43

Příměstská doprava Teplice 08
OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV

15 38,03 17,19 4,1 114 467,40 9 740,62

Příměstská doprava Teplice 08
OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV

16 38,03 17,19 4,2 114 478,80 9 978,19

Příměstská doprava Teplice 08
OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV

17 38,03 17,19 4,1 252 1 033,20 21 531,89

Příměstská doprava Teplice 08
OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV

18 38,03 17,19 4,2 252 1 058,40 22 057,06

Příměstská doprava Teplice 08
OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV

19 38,03 17,19 3,1 114 353,40 7 364,86

Příměstská doprava Teplice 08
OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV

20 38,03 17,19 4,2 114 478,80 9 978,19

Příměstská doprava Teplice 08
OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV

21 38,03 17,19 3,1 252 781,20 16 280,21

Příměstská doprava Teplice 08
OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV

22 38,03 17,19 4,2 252 1 058,40 22 057,06

Příměstská doprava Teplice 08
OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV

23 38,03 17,19 3,1 114 353,40 7 364,86

Příměstská doprava Teplice 08
OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV

24 38,03 17,19 3,2 114 364,80 7 602,43

Příměstská doprava Teplice 08
OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV

25 38,03 17,19 0,9 252 226,80 4 726,51

Příměstská doprava Teplice 08
OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV

26 38,03 17,19 3,2 252 806,40 16 805,38

Příměstská doprava Teplice 08
OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV

27 38,03 17,19 3,1 252 781,20 16 280,21

Příměstská doprava Teplice 08
OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV

28 38,03 17,19 1,0 252 252,00 5 251,68

Příměstská doprava Teplice 08
OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV

29 38,03 17,19 3,1 114 353,40 7 364,86

Příměstská doprava Teplice 08
OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV

30 38,03 17,19 3,2 114 364,80 7 602,43

Příměstská doprava Teplice 08
OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV

31 38,03 17,19 0,9 252 226,80 4 726,51



Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty Příloha č. 2

Příměstská doprava Teplice 08
OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV

32 38,03 17,19 3,2 252 806,40 16 805,38

Příměstská doprava Teplice 08
OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV

33 38,03 17,19 4,1 114 467,40 9 740,62

Příměstská doprava Teplice 08
OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV

34 38,03 17,19 3,2 114 364,80 7 602,43

Příměstská doprava Teplice 08
OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV

35 38,03 17,19 0,9 252 226,80 4 726,51

Příměstská doprava Teplice 08
OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV

36 38,03 17,19 1,0 252 252,00 5 251,68

Příměstská doprava Teplice 08
OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV

37 38,03 17,19 3,1 114 353,40 7 364,86

Příměstská doprava Teplice 08
OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV

38 38,03 17,19 4,2 114 478,80 9 978,19

Příměstská doprava Teplice 08
OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV

39 38,03 17,19 3,1 252 781,20 16 280,21

Příměstská doprava Teplice 08
OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV

40 38,03 17,19 1,0 252 252,00 5 251,68

Příměstská doprava Teplice 08
OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV

41 38,03 17,19 4,1 252 1 033,20 21 531,89

Příměstská doprava Teplice 08
OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV

42 38,03 17,19 3,2 114 364,80 7 602,43

Příměstská doprava Teplice 08
OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV

43 38,03 17,19 4,1 114 467,40 9 740,62

Příměstská doprava Teplice 08
OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV

44 38,03 17,19 3,2 252 806,40 16 805,38

Příměstská doprava Teplice 08
OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV

45 38,03 17,19 4,1 252 1 033,20 21 531,89

Příměstská doprava Teplice 08
OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV

46 38,03 17,19 10,1 252 2 545,20 53 041,97

Příměstská doprava Teplice 08
OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV

47 38,03 17,19 3,1 114 353,40 7 364,86

Příměstská doprava Teplice 08
OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV

48 38,03 17,19 4,2 114 478,80 9 978,19

Příměstská doprava Teplice 08
OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV

49 38,03 17,19 4,1 252 1 033,20 21 531,89

Příměstská doprava Teplice 08
OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV

50 38,03 17,19 10,1 252 2 545,20 53 041,97

Příměstská doprava Teplice 08
OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV

51 38,03 17,19 3,1 114 353,40 7 364,86

Příměstská doprava Teplice 08
OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV

52 38,03 17,19 10,1 252 2 545,20 53 041,97

Příměstská doprava Teplice 08
OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV

53 38,03 17,19 10,1 252 2 545,20 53 041,97

Příměstská doprava Teplice 08
OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV

54 38,03 17,19 3,2 114 364,80 7 602,43

Příměstská doprava Teplice 08
OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV

55 38,03 17,19 10,1 252 2 545,20 53 041,97

Příměstská doprava Teplice 08
OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV

56 38,03 17,19 3,2 114 364,80 7 602,43

Příměstská doprava Teplice 08
OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV

57 38,03 17,19 3,1 114 353,40 7 364,86

Příměstská doprava Teplice 08
OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV

58 38,03 17,19 10,1 252 2 545,20 53 041,97

Příměstská doprava Teplice 08
OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV

59 38,03 17,19 10,1 252 2 545,20 53 041,97

Příměstská doprava Teplice 08
OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV

60 38,03 17,19 10,1 252 2 545,20 53 041,97

Příměstská doprava Teplice 08
OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV

61 38,03 17,19 3,1 114 353,40 7 364,86

Příměstská doprava Teplice 08
OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV

62 38,03 17,19 3,2 114 364,80 7 602,43

Příměstská doprava Teplice 08
OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV

63 38,03 17,19 10,1 252 2 545,20 53 041,97

Příměstská doprava Teplice 08
OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV

64 38,03 17,19 3,2 114 364,80 7 602,43

Příměstská doprava Teplice 08
OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV

65 38,03 17,19 4,1 114 467,40 9 740,62

Příměstská doprava Teplice 08
OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV

66 38,03 17,19 4,2 252 1 058,40 22 057,06

Příměstská doprava Teplice 08
OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV

67 38,03 17,19 4,1 114 467,40 9 740,62

Příměstská doprava Teplice 08
OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV

68 38,03 17,19 3,2 114 364,80 7 602,43

Příměstská doprava Teplice 08
OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV

69 38,03 17,19 4,1 252 1 033,20 21 531,89

Příměstská doprava Teplice 08
OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV

70 38,03 17,19 4,2 252 1 058,40 22 057,06

Příměstská doprava Teplice 08
OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV

71 38,03 17,19 4,1 252 1 033,20 21 531,89

Příměstská doprava Teplice 08
OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV

72 38,03 17,19 4,2 114 478,80 9 978,19

Příměstská doprava Teplice 08
OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV

73 38,03 17,19 3,1 114 353,40 7 364,86

Příměstská doprava Teplice 08
OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV

74 38,03 17,19 4,2 252 1 058,40 22 057,06

Příměstská doprava Teplice 08
OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV

75 38,03 17,19 4,1 114 467,40 9 740,62

Příměstská doprava Teplice 08
OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV

76 38,03 17,19 4,2 114 478,80 9 978,19

Příměstská doprava Teplice 08
OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV

77 38,03 17,19 4,1 252 1 033,20 21 531,89

Příměstská doprava Teplice 08
OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV

78 38,03 17,19 4,2 252 1 058,40 22 057,06

Příměstská doprava Teplice 08
OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV

79 38,03 17,19 3,1 114 353,40 7 364,86

Příměstská doprava Teplice 08
OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV

80 38,03 17,19 4,2 114 478,80 9 978,19

Příměstská doprava Teplice 08
OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV

81 38,03 17,19 4,1 252 1 033,20 21 531,89

Příměstská doprava Teplice 08
OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV

82 38,03 17,19 3,2 114 364,80 7 602,43

Příměstská doprava Teplice 08
OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV

83 38,03 17,19 4,1 114 467,40 9 740,62

Příměstská doprava Teplice 08
OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV

84 38,03 17,19 4,2 252 1 058,40 22 057,06

Příměstská doprava Teplice 08
OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV

85 38,03 17,19 12,9 114 1 470,60 30 647,30

Příměstská doprava Teplice 08
OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV

86 38,03 17,19 12,8 114 1 459,20 30 409,73

Příměstská doprava Teplice 08
OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV

87 38,03 17,19 12,9 252 3 250,80 67 746,67

Příměstská doprava Teplice 08
OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV

88 38,03 17,19 12,8 252 3 225,60 67 221,50

Příměstská doprava Teplice 08
OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV

89 38,03 17,19 11,9 114 1 356,60 28 271,54

Příměstská doprava Teplice 08
OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV

90 38,03 17,19 12,8 114 1 459,20 30 409,73



Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty Příloha č. 2

Příměstská doprava Teplice 08
OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV

91 38,03 17,19 11,9 252 2 998,80 62 494,99

Příměstská doprava Teplice 08
OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV

92 38,03 17,19 12,8 252 3 225,60 67 221,50

Příměstská doprava Teplice 08
OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV

93 38,03 17,19 12,9 114 1 470,60 30 647,30

Příměstská doprava Teplice 08
OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV

94 38,03 17,19 9,1 114 1 037,40 21 619,42

Příměstská doprava Teplice 08
OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV

95 38,03 17,19 12,9 252 3 250,80 67 746,67

Příměstská doprava Teplice 08
OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV

96 38,03 17,19 11,8 252 2 973,60 61 969,82

Příměstská doprava Teplice 08
OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV

98 38,03 17,19 1,0 252 252,00 5 251,68

Příměstská doprava Teplice 08
OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV

100 38,03 17,19 4,2 114 478,80 9 978,19

Příměstská doprava Teplice 09
KLADRUBY - TEPLICE,NOVÁ VES - TEPLICE - TEPLICE,TRNOVANY - 
TEPLICE,SOBĚDRUHY - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA

1 38,03 17,19 0,0 78 0,00 0,00
Výluka Kladruby       

14.5.2011-2.9.2011

Příměstská doprava Teplice 09
KLADRUBY - TEPLICE,NOVÁ VES - TEPLICE - TEPLICE,TRNOVANY - 
TEPLICE,SOBĚDRUHY - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA

1 38,03 17,19 2,3 29 66,70 1 390,03
Výluka Kladruby       

4.4.2011-13.5.2011

Příměstská doprava Teplice 09
KLADRUBY - TEPLICE,NOVÁ VES - TEPLICE - TEPLICE,TRNOVANY - 
TEPLICE,SOBĚDRUHY - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA

1 38,03 17,19 2,3 145 333,50 6 950,14

Příměstská doprava Teplice 09
KLADRUBY - TEPLICE,NOVÁ VES - TEPLICE - TEPLICE,TRNOVANY - 
TEPLICE,SOBĚDRUHY - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA

2 38,03 17,19 0,0 78 0,00 0,00
Výluka Kladruby       

14.5.2011-2.9.2011

Příměstská doprava Teplice 09
KLADRUBY - TEPLICE,NOVÁ VES - TEPLICE - TEPLICE,TRNOVANY - 
TEPLICE,SOBĚDRUHY - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA

2 38,03 17,19 2,3 29 66,70 1 390,03
Výluka Kladruby       

4.4.2011-13.5.2011

Příměstská doprava Teplice 09
KLADRUBY - TEPLICE,NOVÁ VES - TEPLICE - TEPLICE,TRNOVANY - 
TEPLICE,SOBĚDRUHY - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA

2 38,03 17,19 3,0 145 435,00 9 065,40

Příměstská doprava Teplice 09
KLADRUBY - TEPLICE,NOVÁ VES - TEPLICE - TEPLICE,TRNOVANY - 
TEPLICE,SOBĚDRUHY - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA

3 38,03 17,19 5,6 78 436,80 9 102,91
Výluka Kladruby       

14.5.2011-2.9.2011

Příměstská doprava Teplice 09
KLADRUBY - TEPLICE,NOVÁ VES - TEPLICE - TEPLICE,TRNOVANY - 
TEPLICE,SOBĚDRUHY - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA

3 38,03 17,19 1,1 29 31,90 664,80
Výluka Kladruby       

4.4.2011-13.5.2011

Příměstská doprava Teplice 09
KLADRUBY - TEPLICE,NOVÁ VES - TEPLICE - TEPLICE,TRNOVANY - 
TEPLICE,SOBĚDRUHY - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA

3 38,03 17,19 1,1 145 159,50 3 323,98

Příměstská doprava Teplice 09
KLADRUBY - TEPLICE,NOVÁ VES - TEPLICE - TEPLICE,TRNOVANY - 
TEPLICE,SOBĚDRUHY - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA

4 38,03 17,19 1,6 78 124,80 2 600,83
Výluka Kladruby       

14.5.2011-2.9.2011

Příměstská doprava Teplice 09
KLADRUBY - TEPLICE,NOVÁ VES - TEPLICE - TEPLICE,TRNOVANY - 
TEPLICE,SOBĚDRUHY - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA

4 38,03 17,19 1,1 29 31,90 664,80
Výluka Kladruby       

4.4.2011-13.5.2011

Příměstská doprava Teplice 09
KLADRUBY - TEPLICE,NOVÁ VES - TEPLICE - TEPLICE,TRNOVANY - 
TEPLICE,SOBĚDRUHY - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA

4 38,03 17,19 1,8 145 261,00 5 439,24

Příměstská doprava Teplice 09
KLADRUBY - TEPLICE,NOVÁ VES - TEPLICE - TEPLICE,TRNOVANY - 
TEPLICE,SOBĚDRUHY - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA

5 38,03 17,19 5,6 78 436,80 9 102,91
Výluka Kladruby       

14.5.2011-2.9.2011

Příměstská doprava Teplice 09
KLADRUBY - TEPLICE,NOVÁ VES - TEPLICE - TEPLICE,TRNOVANY - 
TEPLICE,SOBĚDRUHY - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA

5 38,03 17,19 1,1 29 31,90 664,80
Výluka Kladruby       

4.4.2011-13.5.2011

Příměstská doprava Teplice 09
KLADRUBY - TEPLICE,NOVÁ VES - TEPLICE - TEPLICE,TRNOVANY - 
TEPLICE,SOBĚDRUHY - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA

5 38,03 17,19 1,1 145 159,50 3 323,98

Příměstská doprava Teplice 09
KLADRUBY - TEPLICE,NOVÁ VES - TEPLICE - TEPLICE,TRNOVANY - 
TEPLICE,SOBĚDRUHY - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA

6 38,03 17,19 2,5 78 195,00 4 063,80
Výluka Kladruby       

14.5.2011-2.9.2011

Příměstská doprava Teplice 09
KLADRUBY - TEPLICE,NOVÁ VES - TEPLICE - TEPLICE,TRNOVANY - 
TEPLICE,SOBĚDRUHY - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA

6 38,03 17,19 1,1 29 31,90 664,80
Výluka Kladruby       

4.4.2011-13.5.2011

Příměstská doprava Teplice 09
KLADRUBY - TEPLICE,NOVÁ VES - TEPLICE - TEPLICE,TRNOVANY - 
TEPLICE,SOBĚDRUHY - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA

6 38,03 17,19 1,8 145 261,00 5 439,24

Příměstská doprava Teplice 09
KLADRUBY - TEPLICE,NOVÁ VES - TEPLICE - TEPLICE,TRNOVANY - 
TEPLICE,SOBĚDRUHY - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA

7 38,03 17,19 5,6 78 436,80 9 102,91
Výluka Kladruby       

14.5.2011-2.9.2011

Příměstská doprava Teplice 09
KLADRUBY - TEPLICE,NOVÁ VES - TEPLICE - TEPLICE,TRNOVANY - 
TEPLICE,SOBĚDRUHY - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA

7 38,03 17,19 1,1 29 31,90 664,80
Výluka Kladruby       

4.4.2011-13.5.2011

Příměstská doprava Teplice 09
KLADRUBY - TEPLICE,NOVÁ VES - TEPLICE - TEPLICE,TRNOVANY - 
TEPLICE,SOBĚDRUHY - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA

7 38,03 17,19 1,1 145 159,50 3 323,98

Příměstská doprava Teplice 09
KLADRUBY - TEPLICE,NOVÁ VES - TEPLICE - TEPLICE,TRNOVANY - 
TEPLICE,SOBĚDRUHY - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA

8 38,03 17,19 1,6 78 124,80 2 600,83
Výluka Kladruby       

14.5.2011-2.9.2011

Příměstská doprava Teplice 09
KLADRUBY - TEPLICE,NOVÁ VES - TEPLICE - TEPLICE,TRNOVANY - 
TEPLICE,SOBĚDRUHY - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA

8 38,03 17,19 1,1 29 31,90 664,80
Výluka Kladruby       

4.4.2011-13.5.2011

Příměstská doprava Teplice 09
KLADRUBY - TEPLICE,NOVÁ VES - TEPLICE - TEPLICE,TRNOVANY - 
TEPLICE,SOBĚDRUHY - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA

8 38,03 17,19 1,8 145 261,00 5 439,24

Příměstská doprava Teplice 09
KLADRUBY - TEPLICE,NOVÁ VES - TEPLICE - TEPLICE,TRNOVANY - 
TEPLICE,SOBĚDRUHY - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA

9 38,03 17,19 5,6 78 436,80 9 102,91
Výluka Kladruby       

14.5.2011-2.9.2011

Příměstská doprava Teplice 09
KLADRUBY - TEPLICE,NOVÁ VES - TEPLICE - TEPLICE,TRNOVANY - 
TEPLICE,SOBĚDRUHY - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA

9 38,03 17,19 1,1 29 31,90 664,80
Výluka Kladruby       

4.4.2011-13.5.2011

Příměstská doprava Teplice 09
KLADRUBY - TEPLICE,NOVÁ VES - TEPLICE - TEPLICE,TRNOVANY - 
TEPLICE,SOBĚDRUHY - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA

9 38,03 17,19 1,1 145 159,50 3 323,98

Příměstská doprava Teplice 09
KLADRUBY - TEPLICE,NOVÁ VES - TEPLICE - TEPLICE,TRNOVANY - 
TEPLICE,SOBĚDRUHY - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA

10 38,03 17,19 2,8 78 218,40 4 551,46
Výluka Kladruby       

14.5.2011-2.9.2011

Příměstská doprava Teplice 09
KLADRUBY - TEPLICE,NOVÁ VES - TEPLICE - TEPLICE,TRNOVANY - 
TEPLICE,SOBĚDRUHY - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA

10 38,03 17,19 1,1 29 31,90 664,80
Výluka Kladruby       

4.4.2011-13.5.2011

Příměstská doprava Teplice 09
KLADRUBY - TEPLICE,NOVÁ VES - TEPLICE - TEPLICE,TRNOVANY - 
TEPLICE,SOBĚDRUHY - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA

10 38,03 17,19 1,8 145 261,00 5 439,24

Příměstská doprava Teplice 09
KLADRUBY - TEPLICE,NOVÁ VES - TEPLICE - TEPLICE,TRNOVANY - 
TEPLICE,SOBĚDRUHY - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA

11 38,03 17,19 5,6 78 436,80 9 102,91
Výluka Kladruby       

14.5.2011-2.9.2011

Příměstská doprava Teplice 09
KLADRUBY - TEPLICE,NOVÁ VES - TEPLICE - TEPLICE,TRNOVANY - 
TEPLICE,SOBĚDRUHY - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA

11 38,03 17,19 1,1 29 31,90 664,80
Výluka Kladruby       

4.4.2011-13.5.2011

Příměstská doprava Teplice 09
KLADRUBY - TEPLICE,NOVÁ VES - TEPLICE - TEPLICE,TRNOVANY - 
TEPLICE,SOBĚDRUHY - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA

11 38,03 17,19 1,1 145 159,50 3 323,98

Příměstská doprava Teplice 09
KLADRUBY - TEPLICE,NOVÁ VES - TEPLICE - TEPLICE,TRNOVANY - 
TEPLICE,SOBĚDRUHY - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA

12 38,03 17,19 1,6 78 124,80 2 600,83
Výluka Kladruby       

14.5.2011-2.9.2011

Příměstská doprava Teplice 09
KLADRUBY - TEPLICE,NOVÁ VES - TEPLICE - TEPLICE,TRNOVANY - 
TEPLICE,SOBĚDRUHY - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA

12 38,03 17,19 1,1 29 31,90 664,80
Výluka Kladruby       

4.4.2011-13.5.2011

Příměstská doprava Teplice 09
KLADRUBY - TEPLICE,NOVÁ VES - TEPLICE - TEPLICE,TRNOVANY - 
TEPLICE,SOBĚDRUHY - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA

12 38,03 17,19 1,8 145 261,00 5 439,24

Příměstská doprava Teplice 09
KLADRUBY - TEPLICE,NOVÁ VES - TEPLICE - TEPLICE,TRNOVANY - 
TEPLICE,SOBĚDRUHY - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA

13 38,03 17,19 5,6 78 436,80 9 102,91
Výluka Kladruby       

14.5.2011-2.9.2011

Příměstská doprava Teplice 09
KLADRUBY - TEPLICE,NOVÁ VES - TEPLICE - TEPLICE,TRNOVANY - 
TEPLICE,SOBĚDRUHY - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA

13 38,03 17,19 1,1 29 31,90 664,80
Výluka Kladruby       

4.4.2011-13.5.2011

Příměstská doprava Teplice 09
KLADRUBY - TEPLICE,NOVÁ VES - TEPLICE - TEPLICE,TRNOVANY - 
TEPLICE,SOBĚDRUHY - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA

13 38,03 17,19 1,1 145 159,50 3 323,98

Příměstská doprava Teplice 09
KLADRUBY - TEPLICE,NOVÁ VES - TEPLICE - TEPLICE,TRNOVANY - 
TEPLICE,SOBĚDRUHY - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA

16 38,03 17,19 1,6 78 124,80 2 600,83
Výluka Kladruby       

14.5.2011-2.9.2011

Příměstská doprava Teplice 09
KLADRUBY - TEPLICE,NOVÁ VES - TEPLICE - TEPLICE,TRNOVANY - 
TEPLICE,SOBĚDRUHY - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA

16 38,03 17,19 1,1 29 31,90 664,80
Výluka Kladruby       

4.4.2011-13.5.2011

Příměstská doprava Teplice 09
KLADRUBY - TEPLICE,NOVÁ VES - TEPLICE - TEPLICE,TRNOVANY - 
TEPLICE,SOBĚDRUHY - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA

16 38,03 17,19 1,8 145 261,00 5 439,24

Příměstská doprava Teplice 09
KLADRUBY - TEPLICE,NOVÁ VES - TEPLICE - TEPLICE,TRNOVANY - 
TEPLICE,SOBĚDRUHY - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA

17 38,03 17,19 5,6 78 436,80 9 102,91
Výluka Kladruby       

14.5.2011-2.9.2011

Příměstská doprava Teplice 09
KLADRUBY - TEPLICE,NOVÁ VES - TEPLICE - TEPLICE,TRNOVANY - 
TEPLICE,SOBĚDRUHY - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA

17 38,03 17,19 1,1 29 31,90 664,80
Výluka Kladruby       

4.4.2011-13.5.2011

Příměstská doprava Teplice 09
KLADRUBY - TEPLICE,NOVÁ VES - TEPLICE - TEPLICE,TRNOVANY - 
TEPLICE,SOBĚDRUHY - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA

17 38,03 17,19 1,1 145 159,50 3 323,98

Příměstská doprava Teplice 09
KLADRUBY - TEPLICE,NOVÁ VES - TEPLICE - TEPLICE,TRNOVANY - 
TEPLICE,SOBĚDRUHY - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA

18 38,03 17,19 1,6 78 124,80 2 600,83
Výluka Kladruby       

14.5.2011-2.9.2011

Příměstská doprava Teplice 09
KLADRUBY - TEPLICE,NOVÁ VES - TEPLICE - TEPLICE,TRNOVANY - 
TEPLICE,SOBĚDRUHY - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA

18 38,03 17,19 1,1 29 31,90 664,80
Výluka Kladruby       

4.4.2011-13.5.2011

Příměstská doprava Teplice 09
KLADRUBY - TEPLICE,NOVÁ VES - TEPLICE - TEPLICE,TRNOVANY - 
TEPLICE,SOBĚDRUHY - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA

18 38,03 17,19 1,8 145 261,00 5 439,24

Příměstská doprava Teplice 09
KLADRUBY - TEPLICE,NOVÁ VES - TEPLICE - TEPLICE,TRNOVANY - 
TEPLICE,SOBĚDRUHY - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA

19 38,03 17,19 5,6 78 436,80 9 102,91
Výluka Kladruby       

14.5.2011-2.9.2011

Příměstská doprava Teplice 09
KLADRUBY - TEPLICE,NOVÁ VES - TEPLICE - TEPLICE,TRNOVANY - 
TEPLICE,SOBĚDRUHY - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA

19 38,03 17,19 1,1 29 31,90 664,80
Výluka Kladruby       

4.4.2011-13.5.2011

Příměstská doprava Teplice 09
KLADRUBY - TEPLICE,NOVÁ VES - TEPLICE - TEPLICE,TRNOVANY - 
TEPLICE,SOBĚDRUHY - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA

19 38,03 17,19 1,1 145 159,50 3 323,98



Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty Příloha č. 2

Příměstská doprava Teplice 09
KLADRUBY - TEPLICE,NOVÁ VES - TEPLICE - TEPLICE,TRNOVANY - 
TEPLICE,SOBĚDRUHY - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA

22 38,03 17,19 1,6 78 124,80 2 600,83
Výluka Kladruby       

14.5.2011-2.9.2011

Příměstská doprava Teplice 09
KLADRUBY - TEPLICE,NOVÁ VES - TEPLICE - TEPLICE,TRNOVANY - 
TEPLICE,SOBĚDRUHY - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA

22 38,03 17,19 1,1 29 31,90 664,80
Výluka Kladruby       

4.4.2011-13.5.2011

Příměstská doprava Teplice 09
KLADRUBY - TEPLICE,NOVÁ VES - TEPLICE - TEPLICE,TRNOVANY - 
TEPLICE,SOBĚDRUHY - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA

22 38,03 17,19 1,8 145 261,00 5 439,24

Příměstská doprava Teplice 09
KLADRUBY - TEPLICE,NOVÁ VES - TEPLICE - TEPLICE,TRNOVANY - 
TEPLICE,SOBĚDRUHY - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA

23 38,03 17,19 5,6 78 436,80 9 102,91
Výluka Kladruby       

14.5.2011-2.9.2011

Příměstská doprava Teplice 09
KLADRUBY - TEPLICE,NOVÁ VES - TEPLICE - TEPLICE,TRNOVANY - 
TEPLICE,SOBĚDRUHY - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA

23 38,03 17,19 1,1 29 31,90 664,80
Výluka Kladruby       

4.4.2011-13.5.2011

Příměstská doprava Teplice 09
KLADRUBY - TEPLICE,NOVÁ VES - TEPLICE - TEPLICE,TRNOVANY - 
TEPLICE,SOBĚDRUHY - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA

23 38,03 17,19 1,1 145 159,50 3 323,98

Příměstská doprava Teplice 09
KLADRUBY - TEPLICE,NOVÁ VES - TEPLICE - TEPLICE,TRNOVANY - 
TEPLICE,SOBĚDRUHY - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA

26 38,03 17,19 1,6 78 124,80 2 600,83
Výluka Kladruby       

14.5.2011-2.9.2011

Příměstská doprava Teplice 09
KLADRUBY - TEPLICE,NOVÁ VES - TEPLICE - TEPLICE,TRNOVANY - 
TEPLICE,SOBĚDRUHY - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA

26 38,03 17,19 1,1 29 31,90 664,80
Výluka Kladruby       

4.4.2011-13.5.2011

Příměstská doprava Teplice 09
KLADRUBY - TEPLICE,NOVÁ VES - TEPLICE - TEPLICE,TRNOVANY - 
TEPLICE,SOBĚDRUHY - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA

26 38,03 17,19 1,8 145 261,00 5 439,24

Příměstská doprava Teplice 09
KLADRUBY - TEPLICE,NOVÁ VES - TEPLICE - TEPLICE,TRNOVANY - 
TEPLICE,SOBĚDRUHY - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA

29 38,03 17,19 5,6 78 436,80 9 102,91
Výluka Kladruby       

14.5.2011-2.9.2011

Příměstská doprava Teplice 09
KLADRUBY - TEPLICE,NOVÁ VES - TEPLICE - TEPLICE,TRNOVANY - 
TEPLICE,SOBĚDRUHY - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA

29 38,03 17,19 1,1 29 31,90 664,80
Výluka Kladruby       

4.4.2011-13.5.2011

Příměstská doprava Teplice 09
KLADRUBY - TEPLICE,NOVÁ VES - TEPLICE - TEPLICE,TRNOVANY - 
TEPLICE,SOBĚDRUHY - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA

29 38,03 17,19 1,1 145 159,50 3 323,98

Příměstská doprava Teplice 09
KLADRUBY - TEPLICE,NOVÁ VES - TEPLICE - TEPLICE,TRNOVANY - 
TEPLICE,SOBĚDRUHY - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA

30 38,03 17,19 1,6 78 124,80 2 600,83
Výluka Kladruby       

14.5.2011-2.9.2011

Příměstská doprava Teplice 09
KLADRUBY - TEPLICE,NOVÁ VES - TEPLICE - TEPLICE,TRNOVANY - 
TEPLICE,SOBĚDRUHY - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA

30 38,03 17,19 1,1 29 31,90 664,80
Výluka Kladruby       

4.4.2011-13.5.2011

Příměstská doprava Teplice 09
KLADRUBY - TEPLICE,NOVÁ VES - TEPLICE - TEPLICE,TRNOVANY - 
TEPLICE,SOBĚDRUHY - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA

30 38,03 17,19 1,8 145 261,00 5 439,24

Příměstská doprava Teplice 09
KLADRUBY - TEPLICE,NOVÁ VES - TEPLICE - TEPLICE,TRNOVANY - 
TEPLICE,SOBĚDRUHY - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA

31 38,03 17,19 5,6 78 436,80 9 102,91
Výluka Kladruby       

14.5.2011-2.9.2011

Příměstská doprava Teplice 09
KLADRUBY - TEPLICE,NOVÁ VES - TEPLICE - TEPLICE,TRNOVANY - 
TEPLICE,SOBĚDRUHY - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA

31 38,03 17,19 1,1 29 31,90 664,80
Výluka Kladruby       

4.4.2011-13.5.2011

Příměstská doprava Teplice 09
KLADRUBY - TEPLICE,NOVÁ VES - TEPLICE - TEPLICE,TRNOVANY - 
TEPLICE,SOBĚDRUHY - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA

31 38,03 17,19 1,1 145 159,50 3 323,98

Příměstská doprava Teplice 09
KLADRUBY - TEPLICE,NOVÁ VES - TEPLICE - TEPLICE,TRNOVANY - 
TEPLICE,SOBĚDRUHY - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA

32 38,03 17,19 1,6 78 124,80 2 600,83
Výluka Kladruby       

14.5.2011-2.9.2011

Příměstská doprava Teplice 09
KLADRUBY - TEPLICE,NOVÁ VES - TEPLICE - TEPLICE,TRNOVANY - 
TEPLICE,SOBĚDRUHY - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA

32 38,03 17,19 1,1 29 31,90 664,80
Výluka Kladruby       

4.4.2011-13.5.2011

Příměstská doprava Teplice 09
KLADRUBY - TEPLICE,NOVÁ VES - TEPLICE - TEPLICE,TRNOVANY - 
TEPLICE,SOBĚDRUHY - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA

32 38,03 17,19 1,8 145 261,00 5 439,24

Příměstská doprava Teplice 09
KLADRUBY - TEPLICE,NOVÁ VES - TEPLICE - TEPLICE,TRNOVANY - 
TEPLICE,SOBĚDRUHY - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA

33 38,03 17,19 5,6 78 436,80 9 102,91
Výluka Kladruby       

14.5.2011-2.9.2011

Příměstská doprava Teplice 09
KLADRUBY - TEPLICE,NOVÁ VES - TEPLICE - TEPLICE,TRNOVANY - 
TEPLICE,SOBĚDRUHY - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA

33 38,03 17,19 1,1 29 31,90 664,80
Výluka Kladruby       

4.4.2011-13.5.2011

Příměstská doprava Teplice 09
KLADRUBY - TEPLICE,NOVÁ VES - TEPLICE - TEPLICE,TRNOVANY - 
TEPLICE,SOBĚDRUHY - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA

33 38,03 17,19 1,1 145 159,50 3 323,98

Příměstská doprava Teplice 09
KLADRUBY - TEPLICE,NOVÁ VES - TEPLICE - TEPLICE,TRNOVANY - 
TEPLICE,SOBĚDRUHY - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA

34 38,03 17,19 1,6 78 124,80 2 600,83
Výluka Kladruby       

14.5.2011-2.9.2011

Příměstská doprava Teplice 09
KLADRUBY - TEPLICE,NOVÁ VES - TEPLICE - TEPLICE,TRNOVANY - 
TEPLICE,SOBĚDRUHY - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA

34 38,03 17,19 1,1 29 31,90 664,80
Výluka Kladruby       

4.4.2011-13.5.2011

Příměstská doprava Teplice 09
KLADRUBY - TEPLICE,NOVÁ VES - TEPLICE - TEPLICE,TRNOVANY - 
TEPLICE,SOBĚDRUHY - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA

34 38,03 17,19 1,8 145 261,00 5 439,24

Příměstská doprava Teplice 09
KLADRUBY - TEPLICE,NOVÁ VES - TEPLICE - TEPLICE,TRNOVANY - 
TEPLICE,SOBĚDRUHY - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA

35 38,03 17,19 5,6 78 436,80 9 102,91
Výluka Kladruby       

14.5.2011-2.9.2011

Příměstská doprava Teplice 09
KLADRUBY - TEPLICE,NOVÁ VES - TEPLICE - TEPLICE,TRNOVANY - 
TEPLICE,SOBĚDRUHY - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA

35 38,03 17,19 1,1 29 31,90 664,80
Výluka Kladruby       

4.4.2011-13.5.2011

Příměstská doprava Teplice 09
KLADRUBY - TEPLICE,NOVÁ VES - TEPLICE - TEPLICE,TRNOVANY - 
TEPLICE,SOBĚDRUHY - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA

35 38,03 17,19 1,1 145 159,50 3 323,98

Příměstská doprava Teplice 09
KLADRUBY - TEPLICE,NOVÁ VES - TEPLICE - TEPLICE,TRNOVANY - 
TEPLICE,SOBĚDRUHY - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA

36 38,03 17,19 1,6 78 124,80 2 600,83
Výluka Kladruby       

14.5.2011-2.9.2011

Příměstská doprava Teplice 09
KLADRUBY - TEPLICE,NOVÁ VES - TEPLICE - TEPLICE,TRNOVANY - 
TEPLICE,SOBĚDRUHY - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA

36 38,03 17,19 1,1 29 31,90 664,80
Výluka Kladruby       

4.4.2011-13.5.2011

Příměstská doprava Teplice 09
KLADRUBY - TEPLICE,NOVÁ VES - TEPLICE - TEPLICE,TRNOVANY - 
TEPLICE,SOBĚDRUHY - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA

36 38,03 17,19 1,8 145 261,00 5 439,24

Příměstská doprava Teplice 09
KLADRUBY - TEPLICE,NOVÁ VES - TEPLICE - TEPLICE,TRNOVANY - 
TEPLICE,SOBĚDRUHY - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA

37 38,03 17,19 5,6 78 436,80 9 102,91
Výluka Kladruby       

14.5.2011-2.9.2011

Příměstská doprava Teplice 09
KLADRUBY - TEPLICE,NOVÁ VES - TEPLICE - TEPLICE,TRNOVANY - 
TEPLICE,SOBĚDRUHY - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA

37 38,03 17,19 1,1 29 31,90 664,80
Výluka Kladruby       

4.4.2011-13.5.2011

Příměstská doprava Teplice 09
KLADRUBY - TEPLICE,NOVÁ VES - TEPLICE - TEPLICE,TRNOVANY - 
TEPLICE,SOBĚDRUHY - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA

37 38,03 17,19 1,1 145 159,50 3 323,98

Příměstská doprava Teplice 09
KLADRUBY - TEPLICE,NOVÁ VES - TEPLICE - TEPLICE,TRNOVANY - 
TEPLICE,SOBĚDRUHY - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA

38 38,03 17,19 1,6 78 124,80 2 600,83
Výluka Kladruby       

14.5.2011-2.9.2011

Příměstská doprava Teplice 09
KLADRUBY - TEPLICE,NOVÁ VES - TEPLICE - TEPLICE,TRNOVANY - 
TEPLICE,SOBĚDRUHY - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA

38 38,03 17,19 1,1 29 31,90 664,80
Výluka Kladruby       

4.4.2011-13.5.2011

Příměstská doprava Teplice 09
KLADRUBY - TEPLICE,NOVÁ VES - TEPLICE - TEPLICE,TRNOVANY - 
TEPLICE,SOBĚDRUHY - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA

38 38,03 17,19 1,8 145 261,00 5 439,24

Příměstská doprava Teplice 09
KLADRUBY - TEPLICE,NOVÁ VES - TEPLICE - TEPLICE,TRNOVANY - 
TEPLICE,SOBĚDRUHY - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA

39 38,03 17,19 5,6 78 436,80 9 102,91
Výluka Kladruby       

14.5.2011-2.9.2011

Příměstská doprava Teplice 09
KLADRUBY - TEPLICE,NOVÁ VES - TEPLICE - TEPLICE,TRNOVANY - 
TEPLICE,SOBĚDRUHY - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA

39 38,03 17,19 1,1 29 31,90 664,80
Výluka Kladruby       

4.4.2011-13.5.2011

Příměstská doprava Teplice 09
KLADRUBY - TEPLICE,NOVÁ VES - TEPLICE - TEPLICE,TRNOVANY - 
TEPLICE,SOBĚDRUHY - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA

39 38,03 17,19 1,1 145 159,50 3 323,98

Příměstská doprava Teplice 09
KLADRUBY - TEPLICE,NOVÁ VES - TEPLICE - TEPLICE,TRNOVANY - 
TEPLICE,SOBĚDRUHY - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA

40 38,03 17,19 1,6 78 124,80 2 600,83
Výluka Kladruby       

14.5.2011-2.9.2011

Příměstská doprava Teplice 09
KLADRUBY - TEPLICE,NOVÁ VES - TEPLICE - TEPLICE,TRNOVANY - 
TEPLICE,SOBĚDRUHY - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA

40 38,03 17,19 1,1 29 31,90 664,80
Výluka Kladruby       

4.4.2011-13.5.2011

Příměstská doprava Teplice 09
KLADRUBY - TEPLICE,NOVÁ VES - TEPLICE - TEPLICE,TRNOVANY - 
TEPLICE,SOBĚDRUHY - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA

40 38,03 17,19 1,8 145 261,00 5 439,24

Příměstská doprava Teplice 09
KLADRUBY - TEPLICE,NOVÁ VES - TEPLICE - TEPLICE,TRNOVANY - 
TEPLICE,SOBĚDRUHY - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA

41 38,03 17,19 0,0 78 0,00 0,00
Výluka Kladruby       

14.5.2011-2.9.2011

Příměstská doprava Teplice 09
KLADRUBY - TEPLICE,NOVÁ VES - TEPLICE - TEPLICE,TRNOVANY - 
TEPLICE,SOBĚDRUHY - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA

41 38,03 17,19 1,1 29 31,90 664,80
Výluka Kladruby       

4.4.2011-13.5.2011

Příměstská doprava Teplice 09
KLADRUBY - TEPLICE,NOVÁ VES - TEPLICE - TEPLICE,TRNOVANY - 
TEPLICE,SOBĚDRUHY - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA

41 38,03 17,19 1,1 145 159,50 3 323,98

Příměstská doprava Teplice 10  PROBOŠTOV - NOVOSEDLICE - TEPLICE - SRBICE - MODLANY 1 38,03 17,19 9,5 252 2 394,00 49 890,96
Příměstská doprava Teplice 10  PROBOŠTOV - NOVOSEDLICE - TEPLICE - SRBICE - MODLANY 2 38,03 17,19 7,6 252 1 915,20 39 912,77
Příměstská doprava Teplice 10  PROBOŠTOV - NOVOSEDLICE - TEPLICE - SRBICE - MODLANY 3 38,03 17,19 8,8 252 2 217,60 46 214,78
Příměstská doprava Teplice 10  PROBOŠTOV - NOVOSEDLICE - TEPLICE - SRBICE - MODLANY 4 38,03 17,19 8,6 252 2 167,20 45 164,45
Příměstská doprava Teplice 10  PROBOŠTOV - NOVOSEDLICE - TEPLICE - SRBICE - MODLANY 5 38,03 17,19 8,8 252 2 217,60 46 214,78
Příměstská doprava Teplice 10  PROBOŠTOV - NOVOSEDLICE - TEPLICE - SRBICE - MODLANY 6 38,03 17,19 7,6 252 1 915,20 39 912,77
Příměstská doprava Teplice 10  PROBOŠTOV - NOVOSEDLICE - TEPLICE - SRBICE - MODLANY 7 38,03 17,19 4,7 252 1 184,40 24 682,90
Příměstská doprava Teplice 10  PROBOŠTOV - NOVOSEDLICE - TEPLICE - SRBICE - MODLANY 9 38,03 17,19 3,7 252 932,40 19 431,22
Příměstská doprava Teplice 10  PROBOŠTOV - NOVOSEDLICE - TEPLICE - SRBICE - MODLANY 10 38,03 17,19 4,0 252 1 008,00 21 006,72
Příměstská doprava Teplice 10  PROBOŠTOV - NOVOSEDLICE - TEPLICE - SRBICE - MODLANY 11 38,03 17,19 4,1 252 1 033,20 21 531,89
Příměstská doprava Teplice 10  PROBOŠTOV - NOVOSEDLICE - TEPLICE - SRBICE - MODLANY 12 38,03 17,19 4,0 252 1 008,00 21 006,72
Příměstská doprava Teplice 10  PROBOŠTOV - NOVOSEDLICE - TEPLICE - SRBICE - MODLANY 13 38,03 17,19 4,1 252 1 033,20 21 531,89
Příměstská doprava Teplice 10  PROBOŠTOV - NOVOSEDLICE - TEPLICE - SRBICE - MODLANY 14 38,03 17,19 4,0 252 1 008,00 21 006,72
Příměstská doprava Teplice 10  PROBOŠTOV - NOVOSEDLICE - TEPLICE - SRBICE - MODLANY 15 38,03 17,19 4,2 252 1 058,40 22 057,06
Příměstská doprava Teplice 10  PROBOŠTOV - NOVOSEDLICE - TEPLICE - SRBICE - MODLANY 16 38,03 17,19 8,2 252 2 066,40 43 063,78
Příměstská doprava Teplice 10  PROBOŠTOV - NOVOSEDLICE - TEPLICE - SRBICE - MODLANY 17 38,03 17,19 7,8 252 1 965,60 40 963,10
Příměstská doprava Teplice 10  PROBOŠTOV - NOVOSEDLICE - TEPLICE - SRBICE - MODLANY 18 38,03 17,19 7,6 252 1 915,20 39 912,77
Příměstská doprava Teplice 10  PROBOŠTOV - NOVOSEDLICE - TEPLICE - SRBICE - MODLANY 19 38,03 17,19 7,9 252 1 990,80 41 488,27
Příměstská doprava Teplice 10  PROBOŠTOV - NOVOSEDLICE - TEPLICE - SRBICE - MODLANY 20 38,03 17,19 4,0 252 1 008,00 21 006,72
Příměstská doprava Teplice 10  PROBOŠTOV - NOVOSEDLICE - TEPLICE - SRBICE - MODLANY 21 38,03 17,19 7,8 252 1 965,60 40 963,10
Příměstská doprava Teplice 10  PROBOŠTOV - NOVOSEDLICE - TEPLICE - SRBICE - MODLANY 22 38,03 17,19 4,0 252 1 008,00 21 006,72



Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty Příloha č. 2

Příměstská doprava Teplice 10  PROBOŠTOV - NOVOSEDLICE - TEPLICE - SRBICE - MODLANY 23 38,03 17,19 4,2 252 1 058,40 22 057,06

Příměstská doprava Teplice 11
HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - NOVOSEDLICE - 
PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV - DUBÍ,BĚHÁNKY - DUBÍ

1 38,03 17,19 8,8 114 1 003,20 20 906,69

Příměstská doprava Teplice 11
HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - NOVOSEDLICE - 
PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV - DUBÍ,BĚHÁNKY - DUBÍ

2 38,03 17,19 7,5 114 855,00 17 818,20

Příměstská doprava Teplice 11
HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - NOVOSEDLICE - 
PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV - DUBÍ,BĚHÁNKY - DUBÍ

3 38,03 17,19 8,8 252 2 217,60 46 214,78

Příměstská doprava Teplice 11
HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - NOVOSEDLICE - 
PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV - DUBÍ,BĚHÁNKY - DUBÍ

4 38,03 17,19 13,4 252 3 376,80 70 372,51

Příměstská doprava Teplice 11
HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - NOVOSEDLICE - 
PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV - DUBÍ,BĚHÁNKY - DUBÍ

5 38,03 17,19 8,8 252 2 217,60 46 214,78

Příměstská doprava Teplice 11
HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - NOVOSEDLICE - 
PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV - DUBÍ,BĚHÁNKY - DUBÍ

6 38,03 17,19 13,4 252 3 376,80 70 372,51

Příměstská doprava Teplice 11
HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - NOVOSEDLICE - 
PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV - DUBÍ,BĚHÁNKY - DUBÍ

7 38,03 17,19 14,8 252 3 729,60 77 724,86

Příměstská doprava Teplice 11
HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - NOVOSEDLICE - 
PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV - DUBÍ,BĚHÁNKY - DUBÍ

8 38,03 17,19 17,0 252 4 284,00 89 278,56

Příměstská doprava Teplice 11
HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - NOVOSEDLICE - 
PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV - DUBÍ,BĚHÁNKY - DUBÍ

9 38,03 17,19 24,3 252 6 123,60 127 615,82

Příměstská doprava Teplice 11
HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - NOVOSEDLICE - 
PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV - DUBÍ,BĚHÁNKY - DUBÍ

10 38,03 17,19 7,5 252 1 890,00 39 387,60

Příměstská doprava Teplice 11
HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - NOVOSEDLICE - 
PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV - DUBÍ,BĚHÁNKY - DUBÍ

11 38,03 17,19 8,8 252 2 217,60 46 214,78

Příměstská doprava Teplice 11
HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - NOVOSEDLICE - 
PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV - DUBÍ,BĚHÁNKY - DUBÍ

12 38,03 17,19 7,5 114 855,00 17 818,20

Příměstská doprava Teplice 11
HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - NOVOSEDLICE - 
PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV - DUBÍ,BĚHÁNKY - DUBÍ

13 38,03 17,19 8,8 114 1 003,20 20 906,69

Příměstská doprava Teplice 11
HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - NOVOSEDLICE - 
PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV - DUBÍ,BĚHÁNKY - DUBÍ

14 38,03 17,19 13,4 252 3 376,80 70 372,51

Příměstská doprava Teplice 11
HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - NOVOSEDLICE - 
PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV - DUBÍ,BĚHÁNKY - DUBÍ

15 38,03 17,19 14,8 252 3 729,60 77 724,86

Příměstská doprava Teplice 11
HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - NOVOSEDLICE - 
PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV - DUBÍ,BĚHÁNKY - DUBÍ

16 38,03 17,19 7,5 114 855,00 17 818,20

Příměstská doprava Teplice 11
HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - NOVOSEDLICE - 
PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV - DUBÍ,BĚHÁNKY - DUBÍ

17 38,03 17,19 8,8 114 1 003,20 20 906,69

Příměstská doprava Teplice 11
HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - NOVOSEDLICE - 
PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV - DUBÍ,BĚHÁNKY - DUBÍ

18 38,03 17,19 7,5 252 1 890,00 39 387,60

Příměstská doprava Teplice 11
HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - NOVOSEDLICE - 
PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV - DUBÍ,BĚHÁNKY - DUBÍ

19 38,03 17,19 14,8 252 3 729,60 77 724,86

Příměstská doprava Teplice 11
HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - NOVOSEDLICE - 
PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV - DUBÍ,BĚHÁNKY - DUBÍ

20 38,03 17,19 7,5 252 1 890,00 39 387,60

Příměstská doprava Teplice 11
HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - NOVOSEDLICE - 
PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV - DUBÍ,BĚHÁNKY - DUBÍ

21 38,03 17,19 14,8 252 3 729,60 77 724,86

Příměstská doprava Teplice 11
HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - NOVOSEDLICE - 
PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV - DUBÍ,BĚHÁNKY - DUBÍ

22 38,03 17,19 7,5 252 1 890,00 39 387,60

Příměstská doprava Teplice 11
HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - NOVOSEDLICE - 
PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV - DUBÍ,BĚHÁNKY - DUBÍ

23 38,03 17,19 8,8 252 2 217,60 46 214,78

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

1 38,03 17,19 22,9 114 2 610,60 54 404,90

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

2 38,03 17,19 31,3 252 7 887,60 164 377,58

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

3 38,03 17,19 19,1 252 4 813,20 100 307,09

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

4 38,03 17,19 22,4 114 2 553,60 53 217,02

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

5 38,03 17,19 21,9 252 5 518,80 115 011,79

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

6 38,03 17,19 31,3 252 7 887,60 164 377,58

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

7 38,03 17,19 31,8 252 8 013,60 167 003,42

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

8 38,03 17,19 30,3 252 7 635,60 159 125,90

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

9 38,03 17,19 22,9 114 2 610,60 54 404,90

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

10 38,03 17,19 22,4 114 2 553,60 53 217,02

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

11 38,03 17,19 31,8 252 8 013,60 167 003,42

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

12 38,03 17,19 31,3 252 7 887,60 164 377,58

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

13 38,03 17,19 30,8 252 7 761,60 161 751,74

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

14 38,03 17,19 31,3 252 7 887,60 164 377,58

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

15 38,03 17,19 31,8 252 8 013,60 167 003,42

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

16 38,03 17,19 13,8 252 3 477,60 72 473,18

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

17 38,03 17,19 21,9 114 2 496,60 52 029,14

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

18 38,03 17,19 31,3 252 7 887,60 164 377,58

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

19 38,03 17,19 21,0 252 5 292,00 110 285,28

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

20 38,03 17,19 22,4 114 2 553,60 53 217,02

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

21 38,03 17,19 30,8 252 7 761,60 161 751,74

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

22 38,03 17,19 31,3 252 7 887,60 164 377,58

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

23 38,03 17,19 22,9 114 2 610,60 54 404,90

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

24 38,03 17,19 22,4 114 2 553,60 53 217,02



Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty Příloha č. 2

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

25 38,03 17,19 30,8 252 7 761,60 161 751,74

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

26 38,03 17,19 31,3 252 7 887,60 164 377,58

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

27 38,03 17,19 22,9 114 2 610,60 54 404,90

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

28 38,03 17,19 22,4 114 2 553,60 53 217,02

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

29 38,03 17,19 31,8 252 8 013,60 167 003,42

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

30 38,03 17,19 31,3 252 7 887,60 164 377,58

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

31 38,03 17,19 31,8 252 8 013,60 167 003,42

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

32 38,03 17,19 21,4 114 2 439,60 50 841,26

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

33 38,03 17,19 22,9 114 2 610,60 54 404,90

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

34 38,03 17,19 30,3 252 7 635,60 159 125,90

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

35 38,03 17,19 31,8 252 8 013,60 167 003,42

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

36 38,03 17,19 31,3 252 7 887,60 164 377,58

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

37 38,03 17,19 21,9 114 2 496,60 52 029,14

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

38 38,03 17,19 22,4 114 2 553,60 53 217,02

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

39 38,03 17,19 30,8 252 7 761,60 161 751,74

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

40 38,03 17,19 31,3 252 7 887,60 164 377,58

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

41 38,03 17,19 31,8 252 8 013,60 167 003,42

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

42 38,03 17,19 31,3 252 7 887,60 164 377,58

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

43 38,03 17,19 22,9 114 2 610,60 54 404,90

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

44 38,03 17,19 22,4 114 2 553,60 53 217,02

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

45 38,03 17,19 31,8 252 8 013,60 167 003,42

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

46 38,03 17,19 30,3 252 7 635,60 159 125,90

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

47 38,03 17,19 31,8 252 8 013,60 167 003,42

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

48 38,03 17,19 30,3 252 7 635,60 159 125,90

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

49 38,03 17,19 30,8 252 7 761,60 161 751,74

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

50 38,03 17,19 31,3 252 7 887,60 164 377,58

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

51 38,03 17,19 22,9 114 2 610,60 54 404,90

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

52 38,03 17,19 22,4 114 2 553,60 53 217,02

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

53 38,03 17,19 31,8 252 8 013,60 167 003,42

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

54 38,03 17,19 31,3 252 7 887,60 164 377,58

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

55 38,03 17,19 31,8 252 8 013,60 167 003,42

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

56 38,03 17,19 31,3 252 7 887,60 164 377,58

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

57 38,03 17,19 21,9 114 2 496,60 52 029,14

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

58 38,03 17,19 21,4 114 2 439,60 50 841,26

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

59 38,03 17,19 30,8 252 7 761,60 161 751,74

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

60 38,03 17,19 30,3 252 7 635,60 159 125,90

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

61 38,03 17,19 31,8 252 8 013,60 167 003,42

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

62 38,03 17,19 31,3 252 7 887,60 164 377,58

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

63 38,03 17,19 24,3 252 6 123,60 127 615,82

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

64 38,03 17,19 31,3 252 7 887,60 164 377,58



Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty Příloha č. 2

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

65 38,03 17,19 22,9 114 2 610,60 54 404,90

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

66 38,03 17,19 22,4 114 2 553,60 53 217,02

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

67 38,03 17,19 31,8 252 8 013,60 167 003,42

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

68 38,03 17,19 30,3 252 7 635,60 159 125,90

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

69 38,03 17,19 24,3 252 6 123,60 127 615,82

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

70 38,03 17,19 31,3 114 3 568,20 74 361,29

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

71 38,03 17,19 22,9 114 2 610,60 54 404,90

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

72 38,03 17,19 31,3 252 7 887,60 164 377,58

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

73 38,03 17,19 29,0 252 7 308,00 152 298,72

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

74 38,03 17,19 27,6 114 3 146,40 65 570,98

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

75 38,03 17,19 31,8 114 3 625,20 75 549,17

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

76 38,03 17,19 27,6 252 6 955,20 144 946,37

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

77 38,03 17,19 31,8 252 8 013,60 167 003,42

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

78 38,03 17,19 30,3 114 3 454,20 71 985,53

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

79 38,03 17,19 29,5 114 3 363,00 70 084,92

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

80 38,03 17,19 30,3 252 7 635,60 159 125,90

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

81 38,03 17,19 29,5 252 7 434,00 154 924,56

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

82 38,03 17,19 30,3 114 3 454,20 71 985,53

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

83 38,03 17,19 31,5 114 3 591,00 74 836,44

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

84 38,03 17,19 22,2 252 5 594,40 116 587,30

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

85 38,03 17,19 31,5 252 7 938,00 165 427,92

Příměstská doprava Teplice 13 TEPLICE - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC - ÚSTÍ N.L. 1 38,03 17,19 18,5 252 4 662,00 97 156,08
Příměstská doprava Teplice 13 TEPLICE - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC - ÚSTÍ N.L. 2 38,03 17,19 22,5 252 5 670,00 118 162,80
Příměstská doprava Teplice 13 TEPLICE - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC - ÚSTÍ N.L. 3 38,03 17,19 18,5 114 2 109,00 43 951,56
Příměstská doprava Teplice 13 TEPLICE - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC - ÚSTÍ N.L. 4 38,03 17,19 18,9 114 2 154,60 44 901,86
Příměstská doprava Teplice 13 TEPLICE - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC - ÚSTÍ N.L. 5 38,03 17,19 23,1 252 5 821,20 121 313,81
Příměstská doprava Teplice 13 TEPLICE - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC - ÚSTÍ N.L. 6 38,03 17,19 22,5 252 5 670,00 118 162,80
Příměstská doprava Teplice 13 TEPLICE - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC - ÚSTÍ N.L. 7 38,03 17,19 18,5 114 2 109,00 43 951,56
Příměstská doprava Teplice 13 TEPLICE - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC - ÚSTÍ N.L. 8 38,03 17,19 22,5 252 5 670,00 118 162,80
Příměstská doprava Teplice 13 TEPLICE - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC - ÚSTÍ N.L. 9 38,03 17,19 23,1 252 5 821,20 121 313,81
Příměstská doprava Teplice 13 TEPLICE - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC - ÚSTÍ N.L. 10 38,03 17,19 19,6 114 2 234,40 46 564,90
Příměstská doprava Teplice 13 TEPLICE - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC - ÚSTÍ N.L. 11 38,03 17,19 22,4 252 5 644,80 117 637,63
Příměstská doprava Teplice 13 TEPLICE - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC - ÚSTÍ N.L. 12 38,03 17,19 19,6 252 4 939,20 102 932,93
Příměstská doprava Teplice 13 TEPLICE - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC - ÚSTÍ N.L. 13 38,03 17,19 19,3 252 4 863,60 101 357,42
Příměstská doprava Teplice 13 TEPLICE - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC - ÚSTÍ N.L. 14 38,03 17,19 23,2 252 5 846,40 121 838,98
Příměstská doprava Teplice 13 TEPLICE - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC - ÚSTÍ N.L. 15 38,03 17,19 19,3 114 2 200,20 45 852,17
Příměstská doprava Teplice 13 TEPLICE - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC - ÚSTÍ N.L. 16 38,03 17,19 19,6 114 2 234,40 46 564,90
Příměstská doprava Teplice 13 TEPLICE - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC - ÚSTÍ N.L. 17 38,03 17,19 23,2 252 5 846,40 121 838,98
Příměstská doprava Teplice 13 TEPLICE - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC - ÚSTÍ N.L. 18 38,03 17,19 19,6 252 4 939,20 102 932,93
Příměstská doprava Teplice 13 TEPLICE - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC - ÚSTÍ N.L. 19 38,03 17,19 19,3 114 2 200,20 45 852,17
Příměstská doprava Teplice 13 TEPLICE - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC - ÚSTÍ N.L. 20 38,03 17,19 19,6 114 2 234,40 46 564,90
Příměstská doprava Teplice 13 TEPLICE - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC - ÚSTÍ N.L. 21 38,03 17,19 23,2 252 5 846,40 121 838,98
Příměstská doprava Teplice 13 TEPLICE - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC - ÚSTÍ N.L. 22 38,03 17,19 23,2 252 5 846,40 121 838,98
Příměstská doprava Teplice 13 TEPLICE - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC - ÚSTÍ N.L. 23 38,03 17,19 19,3 114 2 200,20 45 852,17
Příměstská doprava Teplice 13 TEPLICE - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC - ÚSTÍ N.L. 24 38,03 17,19 19,6 114 2 234,40 46 564,90
Příměstská doprava Teplice 13 TEPLICE - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC - ÚSTÍ N.L. 25 38,03 17,19 23,9 252 6 022,80 125 515,15
Příměstská doprava Teplice 13 TEPLICE - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC - ÚSTÍ N.L. 26 38,03 17,19 23,2 252 5 846,40 121 838,98
Příměstská doprava Teplice 13 TEPLICE - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC - ÚSTÍ N.L. 27 38,03 17,19 23,2 252 5 846,40 121 838,98
Příměstská doprava Teplice 13 TEPLICE - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC - ÚSTÍ N.L. 28 38,03 17,19 23,2 252 5 846,40 121 838,98
Příměstská doprava Teplice 13 TEPLICE - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC - ÚSTÍ N.L. 29 38,03 17,19 19,3 114 2 200,20 45 852,17
Příměstská doprava Teplice 13 TEPLICE - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC - ÚSTÍ N.L. 30 38,03 17,19 19,6 114 2 234,40 46 564,90
Příměstská doprava Teplice 13 TEPLICE - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC - ÚSTÍ N.L. 31 38,03 17,19 23,2 252 5 846,40 121 838,98
Příměstská doprava Teplice 13 TEPLICE - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC - ÚSTÍ N.L. 32 38,03 17,19 19,6 252 4 939,20 102 932,93
Příměstská doprava Teplice 13 TEPLICE - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC - ÚSTÍ N.L. 33 38,03 17,19 19,3 114 2 200,20 45 852,17
Příměstská doprava Teplice 13 TEPLICE - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC - ÚSTÍ N.L. 34 38,03 17,19 19,6 252 4 939,20 102 932,93
Příměstská doprava Teplice 13 TEPLICE - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC - ÚSTÍ N.L. 35 38,03 17,19 23,2 252 5 846,40 121 838,98
Příměstská doprava Teplice 13 TEPLICE - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC - ÚSTÍ N.L. 36 38,03 17,19 19,6 114 2 234,40 46 564,90
Příměstská doprava Teplice 13 TEPLICE - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC - ÚSTÍ N.L. 37 38,03 17,19 19,3 114 2 200,20 45 852,17
Příměstská doprava Teplice 13 TEPLICE - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC - ÚSTÍ N.L. 38 38,03 17,19 19,6 252 4 939,20 102 932,93
Příměstská doprava Teplice 13 TEPLICE - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC - ÚSTÍ N.L. 39 38,03 17,19 19,3 252 4 863,60 101 357,42
Příměstská doprava Teplice 13 TEPLICE - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC - ÚSTÍ N.L. 40 38,03 17,19 19,6 114 2 234,40 46 564,90

Příměstská doprava Teplice 14
DUCHCOV - ZABRUŠANY,ŽELÉNKY - ZABRUŠANY - ZABRUŠANY,VŠECHLAPY - 
ZABRUŠANY,STRAKY - TEPLICE - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA

1 38,03 17,19 8,5 252 2 142,00 44 639,28

Příměstská doprava Teplice 14
DUCHCOV - ZABRUŠANY,ŽELÉNKY - ZABRUŠANY - ZABRUŠANY,VŠECHLAPY - 
ZABRUŠANY,STRAKY - TEPLICE - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA

2 38,03 17,19 8,2 252 2 066,40 43 063,78

Příměstská doprava Teplice 14
DUCHCOV - ZABRUŠANY,ŽELÉNKY - ZABRUŠANY - ZABRUŠANY,VŠECHLAPY - 
ZABRUŠANY,STRAKY - TEPLICE - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA

3 38,03 17,19 8,5 252 2 142,00 44 639,28

Příměstská doprava Teplice 14
DUCHCOV - ZABRUŠANY,ŽELÉNKY - ZABRUŠANY - ZABRUŠANY,VŠECHLAPY - 
ZABRUŠANY,STRAKY - TEPLICE - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA

4 38,03 17,19 13,3 114 1 516,20 31 597,61

Příměstská doprava Teplice 14
DUCHCOV - ZABRUŠANY,ŽELÉNKY - ZABRUŠANY - ZABRUŠANY,VŠECHLAPY - 
ZABRUŠANY,STRAKY - TEPLICE - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA

5 38,03 17,19 13,7 114 1 561,80 32 547,91

Příměstská doprava Teplice 14
DUCHCOV - ZABRUŠANY,ŽELÉNKY - ZABRUŠANY - ZABRUŠANY,VŠECHLAPY - 
ZABRUŠANY,STRAKY - TEPLICE - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA

6 38,03 17,19 8,2 252 2 066,40 43 063,78

Příměstská doprava Teplice 14
DUCHCOV - ZABRUŠANY,ŽELÉNKY - ZABRUŠANY - ZABRUŠANY,VŠECHLAPY - 
ZABRUŠANY,STRAKY - TEPLICE - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA

7 38,03 17,19 8,5 252 2 142,00 44 639,28



Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty Příloha č. 2

Příměstská doprava Teplice 14
DUCHCOV - ZABRUŠANY,ŽELÉNKY - ZABRUŠANY - ZABRUŠANY,VŠECHLAPY - 
ZABRUŠANY,STRAKY - TEPLICE - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA

8 38,03 17,19 8,2 252 2 066,40 43 063,78

Příměstská doprava Teplice 14
DUCHCOV - ZABRUŠANY,ŽELÉNKY - ZABRUŠANY - ZABRUŠANY,VŠECHLAPY - 
ZABRUŠANY,STRAKY - TEPLICE - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA

9 38,03 17,19 8,5 252 2 142,00 44 639,28

Příměstská doprava Teplice 14
DUCHCOV - ZABRUŠANY,ŽELÉNKY - ZABRUŠANY - ZABRUŠANY,VŠECHLAPY - 
ZABRUŠANY,STRAKY - TEPLICE - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA

10 38,03 17,19 8,2 252 2 066,40 43 063,78

Příměstská doprava Teplice 14
DUCHCOV - ZABRUŠANY,ŽELÉNKY - ZABRUŠANY - ZABRUŠANY,VŠECHLAPY - 
ZABRUŠANY,STRAKY - TEPLICE - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA

11 38,03 17,19 13,7 114 1 561,80 32 547,91

Příměstská doprava Teplice 14
DUCHCOV - ZABRUŠANY,ŽELÉNKY - ZABRUŠANY - ZABRUŠANY,VŠECHLAPY - 
ZABRUŠANY,STRAKY - TEPLICE - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA

12 38,03 17,19 13,3 114 1 516,20 31 597,61

Příměstská doprava Teplice 14
DUCHCOV - ZABRUŠANY,ŽELÉNKY - ZABRUŠANY - ZABRUŠANY,VŠECHLAPY - 
ZABRUŠANY,STRAKY - TEPLICE - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA

13 38,03 17,19 8,5 252 2 142,00 44 639,28

Příměstská doprava Teplice 14
DUCHCOV - ZABRUŠANY,ŽELÉNKY - ZABRUŠANY - ZABRUŠANY,VŠECHLAPY - 
ZABRUŠANY,STRAKY - TEPLICE - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA

14 38,03 17,19 8,2 252 2 066,40 43 063,78

Příměstská doprava Teplice 14
DUCHCOV - ZABRUŠANY,ŽELÉNKY - ZABRUŠANY - ZABRUŠANY,VŠECHLAPY - 
ZABRUŠANY,STRAKY - TEPLICE - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA

15 38,03 17,19 8,5 252 2 142,00 44 639,28

Příměstská doprava Teplice 14
DUCHCOV - ZABRUŠANY,ŽELÉNKY - ZABRUŠANY - ZABRUŠANY,VŠECHLAPY - 
ZABRUŠANY,STRAKY - TEPLICE - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA

16 38,03 17,19 8,2 252 2 066,40 43 063,78

Příměstská doprava Teplice 14
DUCHCOV - ZABRUŠANY,ŽELÉNKY - ZABRUŠANY - ZABRUŠANY,VŠECHLAPY - 
ZABRUŠANY,STRAKY - TEPLICE - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA

17 38,03 17,19 8,5 252 2 142,00 44 639,28

Příměstská doprava Teplice 14
DUCHCOV - ZABRUŠANY,ŽELÉNKY - ZABRUŠANY - ZABRUŠANY,VŠECHLAPY - 
ZABRUŠANY,STRAKY - TEPLICE - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA

18 38,03 17,19 13,3 114 1 516,20 31 597,61

Příměstská doprava Teplice 14
DUCHCOV - ZABRUŠANY,ŽELÉNKY - ZABRUŠANY - ZABRUŠANY,VŠECHLAPY - 
ZABRUŠANY,STRAKY - TEPLICE - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA

19 38,03 17,19 13,7 114 1 561,80 32 547,91

Příměstská doprava Teplice 14
DUCHCOV - ZABRUŠANY,ŽELÉNKY - ZABRUŠANY - ZABRUŠANY,VŠECHLAPY - 
ZABRUŠANY,STRAKY - TEPLICE - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA

20 38,03 17,19 8,2 252 2 066,40 43 063,78

Příměstská doprava Teplice 14
DUCHCOV - ZABRUŠANY,ŽELÉNKY - ZABRUŠANY - ZABRUŠANY,VŠECHLAPY - 
ZABRUŠANY,STRAKY - TEPLICE - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA

21 38,03 17,19 8,5 252 2 142,00 44 639,28

Příměstská doprava Teplice 14
DUCHCOV - ZABRUŠANY,ŽELÉNKY - ZABRUŠANY - ZABRUŠANY,VŠECHLAPY - 
ZABRUŠANY,STRAKY - TEPLICE - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA

22 38,03 17,19 8,2 252 2 066,40 43 063,78

Příměstská doprava Teplice 14
DUCHCOV - ZABRUŠANY,ŽELÉNKY - ZABRUŠANY - ZABRUŠANY,VŠECHLAPY - 
ZABRUŠANY,STRAKY - TEPLICE - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA

23 38,03 17,19 8,5 252 2 142,00 44 639,28

Příměstská doprava Teplice 14
DUCHCOV - ZABRUŠANY,ŽELÉNKY - ZABRUŠANY - ZABRUŠANY,VŠECHLAPY - 
ZABRUŠANY,STRAKY - TEPLICE - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA

24 38,03 17,19 13,3 114 1 516,20 31 597,61

Příměstská doprava Teplice 14
DUCHCOV - ZABRUŠANY,ŽELÉNKY - ZABRUŠANY - ZABRUŠANY,VŠECHLAPY - 
ZABRUŠANY,STRAKY - TEPLICE - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA

25 38,03 17,19 13,7 114 1 561,80 32 547,91

Příměstská doprava Teplice 14
DUCHCOV - ZABRUŠANY,ŽELÉNKY - ZABRUŠANY - ZABRUŠANY,VŠECHLAPY - 
ZABRUŠANY,STRAKY - TEPLICE - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA

26 38,03 17,19 8,2 252 2 066,40 43 063,78

Příměstská doprava Teplice 14
DUCHCOV - ZABRUŠANY,ŽELÉNKY - ZABRUŠANY - ZABRUŠANY,VŠECHLAPY - 
ZABRUŠANY,STRAKY - TEPLICE - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA

27 38,03 17,19 8,5 252 2 142,00 44 639,28

Příměstská doprava Teplice 14
DUCHCOV - ZABRUŠANY,ŽELÉNKY - ZABRUŠANY - ZABRUŠANY,VŠECHLAPY - 
ZABRUŠANY,STRAKY - TEPLICE - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA

28 38,03 17,19 8,2 252 2 066,40 43 063,78

Příměstská doprava Teplice 14
DUCHCOV - ZABRUŠANY,ŽELÉNKY - ZABRUŠANY - ZABRUŠANY,VŠECHLAPY - 
ZABRUŠANY,STRAKY - TEPLICE - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA

29 38,03 17,19 8,5 252 2 142,00 44 639,28

Příměstská doprava Teplice 14
DUCHCOV - ZABRUŠANY,ŽELÉNKY - ZABRUŠANY - ZABRUŠANY,VŠECHLAPY - 
ZABRUŠANY,STRAKY - TEPLICE - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA

30 38,03 17,19 8,2 252 2 066,40 43 063,78

Příměstská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠŤ - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV 
- CHLUMEC

1 38,03 17,19 29,0 252 7 308,00 152 298,72

Příměstská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠŤ - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV 
- CHLUMEC

2 38,03 17,19 25,8 252 6 501,60 135 493,34

Příměstská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠŤ - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV 
- CHLUMEC

3 38,03 17,19 27,5 252 6 930,00 144 421,20

Příměstská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠŤ - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV 
- CHLUMEC

4 38,03 17,19 29,6 114 3 374,40 70 322,50

Příměstská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠŤ - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV 
- CHLUMEC

5 38,03 17,19 33,4 114 3 807,60 79 350,38

Příměstská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠŤ - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV 
- CHLUMEC

6 38,03 17,19 23,5 252 5 922,00 123 414,48

Příměstská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠŤ - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV 
- CHLUMEC

7 38,03 17,19 27,5 252 6 930,00 144 421,20

Příměstská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠŤ - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV 
- CHLUMEC

8 38,03 17,19 24,3 252 6 123,60 127 615,82

Příměstská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠŤ - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV 
- CHLUMEC

9 38,03 17,19 29,7 252 7 484,40 155 974,90

Příměstská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠŤ - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV 
- CHLUMEC

10 38,03 17,19 21,7 252 5 468,40 113 961,46

Příměstská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠŤ - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV 
- CHLUMEC

11 38,03 17,19 23,4 252 5 896,80 122 889,31

Příměstská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠŤ - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV 
- CHLUMEC

12 38,03 17,19 34,8 114 3 967,20 82 676,45

Příměstská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠŤ - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV 
- CHLUMEC

13 38,03 17,19 29,8 114 3 397,20 70 797,65

Příměstská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠŤ - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV 
- CHLUMEC

14 38,03 17,19 23,5 252 5 922,00 123 414,48

Příměstská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠŤ - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV 
- CHLUMEC

15 38,03 17,19 24,1 252 6 073,20 126 565,49

Příměstská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠŤ - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV 
- CHLUMEC

16 38,03 17,19 19,1 252 4 813,20 100 307,09

Příměstská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠŤ - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV 
- CHLUMEC

17 38,03 17,19 9,4 252 2 368,80 49 365,79

Příměstská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠŤ - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV 
- CHLUMEC

18 38,03 17,19 28,0 114 3 192,00 66 521,28

Příměstská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠŤ - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV 
- CHLUMEC

19 38,03 17,19 4,1 252 1 033,20 21 531,89

Příměstská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠŤ - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV 
- CHLUMEC

20 38,03 17,19 22,4 252 5 644,80 117 637,63

Příměstská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠŤ - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV 
- CHLUMEC

21 38,03 17,19 30,6 114 3 488,40 72 698,26

Příměstská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠŤ - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV 
- CHLUMEC

22 38,03 17,19 19,1 252 4 813,20 100 307,09

Příměstská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠŤ - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV 
- CHLUMEC

23 38,03 17,19 30,1 252 7 585,20 158 075,57

Příměstská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠŤ - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV 
- CHLUMEC

24 38,03 17,19 30,3 114 3 454,20 71 985,53

Příměstská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠŤ - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV 
- CHLUMEC

25 38,03 17,19 34,2 114 3 898,80 81 250,99



Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty Příloha č. 2

Příměstská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠŤ - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV 
- CHLUMEC

26 38,03 17,19 19,1 252 4 813,20 100 307,09

Příměstská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠŤ - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV 
- CHLUMEC

27 38,03 17,19 28,8 252 7 257,60 151 248,38

Příměstská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠŤ - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV 
- CHLUMEC

28 38,03 17,19 33,9 114 3 864,60 80 538,26

Příměstská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠŤ - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV 
- CHLUMEC

29 38,03 17,19 28,3 114 3 226,20 67 234,01

Příměstská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠŤ - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV 
- CHLUMEC

30 38,03 17,19 19,1 252 4 813,20 100 307,09

Příměstská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠŤ - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV 
- CHLUMEC

31 38,03 17,19 25,3 252 6 375,60 132 867,50

Příměstská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠŤ - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV 
- CHLUMEC

32 38,03 17,19 28,0 114 3 192,00 66 521,28

Příměstská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠŤ - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV 
- CHLUMEC

33 38,03 17,19 19,4 252 4 888,80 101 882,59

Příměstská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠŤ - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV 
- CHLUMEC

34 38,03 17,19 23,1 252 5 821,20 121 313,81

Příměstská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠŤ - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV 
- CHLUMEC

35 38,03 17,19 30,6 114 3 488,40 72 698,26

Příměstská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠŤ - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV 
- CHLUMEC

36 38,03 17,19 4,1 252 1 033,20 21 531,89

Příměstská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠŤ - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV 
- CHLUMEC

37 38,03 17,19 21,7 252 5 468,40 113 961,46

Příměstská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠŤ - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV 
- CHLUMEC

38 38,03 17,19 7,8 252 1 965,60 40 963,10

Příměstská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠŤ - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV 
- CHLUMEC

39 38,03 17,19 35,7 114 4 069,80 84 814,63

Příměstská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠŤ - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV 
- CHLUMEC

40 38,03 17,19 26,5 252 6 678,00 139 169,52

Příměstská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠŤ - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV 
- CHLUMEC

41 38,03 17,19 24,2 252 6 098,40 127 090,66

Příměstská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠŤ - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV 
- CHLUMEC

42 38,03 17,19 30,3 114 3 454,20 71 985,53

Příměstská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠŤ - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV 
- CHLUMEC

43 38,03 17,19 26,5 252 6 678,00 139 169,52

Příměstská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠŤ - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV 
- CHLUMEC

44 38,03 17,19 28,8 252 7 257,60 151 248,38

Příměstská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠŤ - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV 
- CHLUMEC

45 38,03 17,19 26,5 252 6 678,00 139 169,52

Příměstská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠŤ - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV 
- CHLUMEC

46 38,03 17,19 24,2 252 6 098,40 127 090,66

Příměstská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠŤ - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV 
- CHLUMEC

47 38,03 17,19 28,3 114 3 226,20 67 234,01

Příměstská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠŤ - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV 
- CHLUMEC

48 38,03 17,19 33,9 114 3 864,60 80 538,26

Příměstská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠŤ - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV 
- CHLUMEC

49 38,03 17,19 24,2 252 6 098,40 127 090,66

Příměstská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠŤ - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV 
- CHLUMEC

50 38,03 17,19 24,2 252 6 098,40 127 090,66

Příměstská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠŤ - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV 
- CHLUMEC

51 38,03 17,19 24,2 252 6 098,40 127 090,66

Příměstská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠŤ - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV 
- CHLUMEC

52 38,03 17,19 24,2 252 6 098,40 127 090,66

Příměstská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠŤ - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV 
- CHLUMEC

53 38,03 17,19 26,5 252 6 678,00 139 169,52

Příměstská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠŤ - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV 
- CHLUMEC

54 38,03 17,19 25,0 252 6 300,00 131 292,00

Příměstská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠŤ - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV 
- CHLUMEC

55 38,03 17,19 30,6 114 3 488,40 72 698,26

Příměstská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠŤ - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV 
- CHLUMEC

56 38,03 17,19 28,0 114 3 192,00 66 521,28

Příměstská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠŤ - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV 
- CHLUMEC

57 38,03 17,19 26,5 252 6 678,00 139 169,52

Příměstská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠŤ - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV 
- CHLUMEC

58 38,03 17,19 25,0 252 6 300,00 131 292,00

Příměstská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠŤ - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV 
- CHLUMEC

59 38,03 17,19 24,2 252 6 098,40 127 090,66

Příměstská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠŤ - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV 
- CHLUMEC

60 38,03 17,19 30,3 114 3 454,20 71 985,53

Příměstská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠŤ - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV 
- CHLUMEC

61 38,03 17,19 34,2 114 3 898,80 81 250,99

Příměstská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠŤ - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV 
- CHLUMEC

62 38,03 17,19 35,6 114 4 058,40 84 577,06

Příměstská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠŤ - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV 
- CHLUMEC

63 38,03 17,19 24,2 252 6 098,40 127 090,66

Příměstská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠŤ - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV 
- CHLUMEC

65 38,03 17,19 24,2 252 6 098,40 127 090,66

Příměstská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠŤ - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV 
- CHLUMEC

67 38,03 17,19 32,1 114 3 659,40 76 261,90



Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty Příloha č. 2

Příměstská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠŤ - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV 
- CHLUMEC

69 38,03 17,19 12,1 114 1 379,40 28 746,70

Příměstská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠŤ - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV 
- CHLUMEC

71 38,03 17,19 12,1 252 3 049,20 63 545,33

Příměstská doprava Teplice 16 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - DUBÍ - DUBÍ,CÍNOVEC 1 38,03 17,19 7,6 252 1 915,20 39 912,77
Příměstská doprava Teplice 16 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - DUBÍ - DUBÍ,CÍNOVEC 2 38,03 17,19 7,6 252 1 915,20 39 912,77
Příměstská doprava Teplice 16 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - DUBÍ - DUBÍ,CÍNOVEC 3 38,03 17,19 7,6 252 1 915,20 39 912,77
Příměstská doprava Teplice 16 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - DUBÍ - DUBÍ,CÍNOVEC 4 38,03 17,19 6,9 252 1 738,80 36 236,59
Příměstská doprava Teplice 16 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - DUBÍ - DUBÍ,CÍNOVEC 5 38,03 17,19 18,8 114 2 143,20 44 664,29
Příměstská doprava Teplice 16 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - DUBÍ - DUBÍ,CÍNOVEC 6 38,03 17,19 6,9 252 1 738,80 36 236,59
Příměstská doprava Teplice 16 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - DUBÍ - DUBÍ,CÍNOVEC 7 38,03 17,19 12,7 252 3 200,40 66 696,34
Příměstská doprava Teplice 16 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - DUBÍ - DUBÍ,CÍNOVEC 8 38,03 17,19 6,9 252 1 738,80 36 236,59
Příměstská doprava Teplice 16 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - DUBÍ - DUBÍ,CÍNOVEC 9 38,03 17,19 7,6 252 1 915,20 39 912,77
Příměstská doprava Teplice 16 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - DUBÍ - DUBÍ,CÍNOVEC 10 38,03 17,19 6,9 252 1 738,80 36 236,59
Příměstská doprava Teplice 16 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - DUBÍ - DUBÍ,CÍNOVEC 11 38,03 17,19 7,6 252 1 915,20 39 912,77
Příměstská doprava Teplice 16 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - DUBÍ - DUBÍ,CÍNOVEC 12 38,03 17,19 18,0 114 2 052,00 42 763,68
Příměstská doprava Teplice 16 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - DUBÍ - DUBÍ,CÍNOVEC 13 38,03 17,19 7,3 252 1 839,60 38 337,26
Příměstská doprava Teplice 16 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - DUBÍ - DUBÍ,CÍNOVEC 14 38,03 17,19 15,0 252 3 780,00 78 775,20
Příměstská doprava Teplice 16 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - DUBÍ - DUBÍ,CÍNOVEC 15 38,03 17,19 18,8 114 2 143,20 44 664,29
Příměstská doprava Teplice 16 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - DUBÍ - DUBÍ,CÍNOVEC 16 38,03 17,19 18,0 114 2 052,00 42 763,68
Příměstská doprava Teplice 16 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - DUBÍ - DUBÍ,CÍNOVEC 17 38,03 17,19 10,2 252 2 570,40 53 567,14
Příměstská doprava Teplice 16 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - DUBÍ - DUBÍ,CÍNOVEC 18 38,03 17,19 9,9 252 2 494,80 51 991,63
Příměstská doprava Teplice 16 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - DUBÍ - DUBÍ,CÍNOVEC 19 38,03 17,19 4,7 252 1 184,40 24 682,90
Příměstská doprava Teplice 16 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - DUBÍ - DUBÍ,CÍNOVEC 20 38,03 17,19 6,9 252 1 738,80 36 236,59
Příměstská doprava Teplice 16 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - DUBÍ - DUBÍ,CÍNOVEC 21 38,03 17,19 15,6 252 3 931,20 81 926,21
Příměstská doprava Teplice 16 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - DUBÍ - DUBÍ,CÍNOVEC 22 38,03 17,19 6,9 252 1 738,80 36 236,59
Příměstská doprava Teplice 16 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - DUBÍ - DUBÍ,CÍNOVEC 23 38,03 17,19 18,8 114 2 143,20 44 664,29
Příměstská doprava Teplice 16 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - DUBÍ - DUBÍ,CÍNOVEC 24 38,03 17,19 6,9 252 1 738,80 36 236,59
Příměstská doprava Teplice 16 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - DUBÍ - DUBÍ,CÍNOVEC 25 38,03 17,19 7,6 252 1 915,20 39 912,77
Příměstská doprava Teplice 16 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - DUBÍ - DUBÍ,CÍNOVEC 26 38,03 17,19 12,7 252 3 200,40 66 696,34
Příměstská doprava Teplice 16 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - DUBÍ - DUBÍ,CÍNOVEC 27 38,03 17,19 7,6 252 1 915,20 39 912,77
Příměstská doprava Teplice 16 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - DUBÍ - DUBÍ,CÍNOVEC 28 38,03 17,19 18,0 114 2 052,00 42 763,68
Příměstská doprava Teplice 16 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - DUBÍ - DUBÍ,CÍNOVEC 29 38,03 17,19 7,6 252 1 915,20 39 912,77
Příměstská doprava Teplice 16 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - DUBÍ - DUBÍ,CÍNOVEC 30 38,03 17,19 6,9 252 1 738,80 36 236,59
Příměstská doprava Teplice 16 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - DUBÍ - DUBÍ,CÍNOVEC 31 38,03 17,19 7,6 252 1 915,20 39 912,77
Příměstská doprava Teplice 16 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - DUBÍ - DUBÍ,CÍNOVEC 32 38,03 17,19 6,9 252 1 738,80 36 236,59
Příměstská doprava Teplice 16 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - DUBÍ - DUBÍ,CÍNOVEC 33 38,03 17,19 4,7 252 1 184,40 24 682,90
Příměstská doprava Teplice 16 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - DUBÍ - DUBÍ,CÍNOVEC 34 38,03 17,19 6,9 252 1 738,80 36 236,59
Příměstská doprava Teplice 16 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - DUBÍ - DUBÍ,CÍNOVEC 35 38,03 17,19 7,6 252 1 915,20 39 912,77
Příměstská doprava Teplice 16 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - DUBÍ - DUBÍ,CÍNOVEC 36 38,03 17,19 4,6 252 1 159,20 24 157,73
Příměstská doprava Teplice 16 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - DUBÍ - DUBÍ,CÍNOVEC 37 38,03 17,19 6,7 252 1 688,40 35 186,26
Příměstská doprava Teplice 16 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - DUBÍ - DUBÍ,CÍNOVEC 38 38,03 17,19 18,0 114 2 052,00 42 763,68
Příměstská doprava Teplice 16 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - DUBÍ - DUBÍ,CÍNOVEC 39 38,03 17,19 10,8 252 2 721,60 56 718,14
Příměstská doprava Teplice 16 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - DUBÍ - DUBÍ,CÍNOVEC 41 38,03 17,19 18,8 114 2 143,20 44 664,29
Příměstská doprava Teplice 16 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - DUBÍ - DUBÍ,CÍNOVEC 43 38,03 17,19 6,7 252 1 688,40 35 186,26
Příměstská doprava Teplice 17 TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - KRUPKA,FOJTOVICE 1 38,03 17,19 12,1 252 3 049,20 63 545,33
Příměstská doprava Teplice 17 TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - KRUPKA,FOJTOVICE 2 38,03 17,19 13,6 252 3 427,20 71 422,85
Příměstská doprava Teplice 17 TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - KRUPKA,FOJTOVICE 4 38,03 17,19 12,0 252 3 024,00 63 020,16
Příměstská doprava Teplice 17 TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - KRUPKA,FOJTOVICE 5 38,03 17,19 12,8 252 3 225,60 67 221,50
Příměstská doprava Teplice 17 TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - KRUPKA,FOJTOVICE 6 38,03 17,19 15,7 114 1 789,80 37 299,43
Příměstská doprava Teplice 17 TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - KRUPKA,FOJTOVICE 8 38,03 17,19 15,7 114 1 789,80 37 299,43
Příměstská doprava Teplice 17 TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - KRUPKA,FOJTOVICE 9 38,03 17,19 15,1 114 1 721,40 35 873,98
Příměstská doprava Teplice 17 TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - KRUPKA,FOJTOVICE 10 38,03 17,19 10,8 252 2 721,60 56 718,14
Příměstská doprava Teplice 17 TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - KRUPKA,FOJTOVICE 12 38,03 17,19 15,7 114 1 789,80 37 299,43
Příměstská doprava Teplice 17 TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - KRUPKA,FOJTOVICE 13 38,03 17,19 14,3 114 1 630,20 33 973,37
Příměstská doprava Teplice 17 TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - KRUPKA,FOJTOVICE 14 38,03 17,19 10,8 252 2 721,60 56 718,14
Příměstská doprava Teplice 17 TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - KRUPKA,FOJTOVICE 15 38,03 17,19 11,1 252 2 797,20 58 293,65
Příměstská doprava Teplice 17 TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - KRUPKA,FOJTOVICE 16 38,03 17,19 15,7 114 1 789,80 37 299,43
Příměstská doprava Teplice 17 TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - KRUPKA,FOJTOVICE 17 38,03 17,19 13,3 252 3 351,60 69 847,34
Příměstská doprava Teplice 17 TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - KRUPKA,FOJTOVICE 18 38,03 17,19 10,8 252 2 721,60 56 718,14
Příměstská doprava Teplice 17 TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - KRUPKA,FOJTOVICE 19 38,03 17,19 16,6 114 1 892,40 39 437,62
Příměstská doprava Teplice 17 TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - KRUPKA,FOJTOVICE 20 38,03 17,19 17,4 114 1 983,60 41 338,22
Příměstská doprava Teplice 17 TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - KRUPKA,FOJTOVICE 21 38,03 17,19 15,1 114 1 721,40 35 873,98
Příměstská doprava Teplice 17 TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - KRUPKA,FOJTOVICE 22 38,03 17,19 10,8 252 2 721,60 56 718,14
Příměstská doprava Teplice 17 TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - KRUPKA,FOJTOVICE 23 38,03 17,19 11,1 252 2 797,20 58 293,65
Příměstská doprava Teplice 17 TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - KRUPKA,FOJTOVICE 25 38,03 17,19 15,1 114 1 721,40 35 873,98
Příměstská doprava Teplice 17 TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - KRUPKA,FOJTOVICE 26 38,03 17,19 10,8 252 2 721,60 56 718,14
Příměstská doprava Teplice 17 TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - KRUPKA,FOJTOVICE 27 38,03 17,19 11,1 252 2 797,20 58 293,65
Příměstská doprava Teplice 17 TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - KRUPKA,FOJTOVICE 33 38,03 17,19 11,1 252 2 797,20 58 293,65

Příměstská doprava Teplice 18
TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,NOVÉ DVORY - RTYNĚ N.B.,VELVĚTY - 
RTYNĚ N.B. - ŽALANY - BOŘISLAV - ŽIM

1 38,03 17,19 15,6 252 3 931,20 81 926,21

Příměstská doprava Teplice 18
TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,NOVÉ DVORY - RTYNĚ N.B.,VELVĚTY - 
RTYNĚ N.B. - ŽALANY - BOŘISLAV - ŽIM

2 38,03 17,19 4,6 252 1 159,20 24 157,73

Příměstská doprava Teplice 18
TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,NOVÉ DVORY - RTYNĚ N.B.,VELVĚTY - 
RTYNĚ N.B. - ŽALANY - BOŘISLAV - ŽIM

3 38,03 17,19 6,8 252 1 713,60 35 711,42

Příměstská doprava Teplice 18
TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,NOVÉ DVORY - RTYNĚ N.B.,VELVĚTY - 
RTYNĚ N.B. - ŽALANY - BOŘISLAV - ŽIM

4 38,03 17,19 16,1 252 4 057,20 84 552,05

Příměstská doprava Teplice 18
TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,NOVÉ DVORY - RTYNĚ N.B.,VELVĚTY - 
RTYNĚ N.B. - ŽALANY - BOŘISLAV - ŽIM

5 38,03 17,19 16,0 252 4 032,00 84 026,88

Příměstská doprava Teplice 18
TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,NOVÉ DVORY - RTYNĚ N.B.,VELVĚTY - 
RTYNĚ N.B. - ŽALANY - BOŘISLAV - ŽIM

6 38,03 17,19 26,3 252 6 627,60 138 119,18

Příměstská doprava Teplice 18
TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,NOVÉ DVORY - RTYNĚ N.B.,VELVĚTY - 
RTYNĚ N.B. - ŽALANY - BOŘISLAV - ŽIM

7 38,03 17,19 10,6 252 2 671,20 55 667,81

Příměstská doprava Teplice 18
TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,NOVÉ DVORY - RTYNĚ N.B.,VELVĚTY - 
RTYNĚ N.B. - ŽALANY - BOŘISLAV - ŽIM

8 38,03 17,19 12,3 252 3 099,60 64 595,66

Příměstská doprava Teplice 18
TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,NOVÉ DVORY - RTYNĚ N.B.,VELVĚTY - 
RTYNĚ N.B. - ŽALANY - BOŘISLAV - ŽIM

9 38,03 17,19 16,0 252 4 032,00 84 026,88

Příměstská doprava Teplice 18
TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,NOVÉ DVORY - RTYNĚ N.B.,VELVĚTY - 
RTYNĚ N.B. - ŽALANY - BOŘISLAV - ŽIM

10 38,03 17,19 15,8 252 3 981,60 82 976,54

Příměstská doprava Teplice 18
TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,NOVÉ DVORY - RTYNĚ N.B.,VELVĚTY - 
RTYNĚ N.B. - ŽALANY - BOŘISLAV - ŽIM

11 38,03 17,19 13,1 252 3 301,20 68 797,01

Příměstská doprava Teplice 18
TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,NOVÉ DVORY - RTYNĚ N.B.,VELVĚTY - 
RTYNĚ N.B. - ŽALANY - BOŘISLAV - ŽIM

12 38,03 17,19 10,3 252 2 595,60 54 092,30

Příměstská doprava Teplice 18
TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,NOVÉ DVORY - RTYNĚ N.B.,VELVĚTY - 
RTYNĚ N.B. - ŽALANY - BOŘISLAV - ŽIM

13 38,03 17,19 4,4 252 1 108,80 23 107,39

Příměstská doprava Teplice 18
TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,NOVÉ DVORY - RTYNĚ N.B.,VELVĚTY - 
RTYNĚ N.B. - ŽALANY - BOŘISLAV - ŽIM

14 38,03 17,19 10,3 252 2 595,60 54 092,30

Příměstská doprava Teplice 19
TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - BŽANY - KOSTOMLATY P. 
MILEŠOVKOU

1 38,03 17,19 16,2 252 4 082,40 85 077,22

Příměstská doprava Teplice 19
TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - BŽANY - KOSTOMLATY P. 
MILEŠOVKOU

2 38,03 17,19 15,0 252 3 780,00 78 775,20

Příměstská doprava Teplice 19
TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - BŽANY - KOSTOMLATY P. 
MILEŠOVKOU

3 38,03 17,19 16,2 252 4 082,40 85 077,22

Příměstská doprava Teplice 19
TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - BŽANY - KOSTOMLATY P. 
MILEŠOVKOU

4 38,03 17,19 15,0 252 3 780,00 78 775,20

Příměstská doprava Teplice 19
TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - BŽANY - KOSTOMLATY P. 
MILEŠOVKOU

5 38,03 17,19 13,5 252 3 402,00 70 897,68

Příměstská doprava Teplice 19
TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - BŽANY - KOSTOMLATY P. 
MILEŠOVKOU

6 38,03 17,19 15,2 252 3 830,40 79 825,54

Příměstská doprava Teplice 19
TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - BŽANY - KOSTOMLATY P. 
MILEŠOVKOU

7 38,03 17,19 16,2 252 4 082,40 85 077,22

Příměstská doprava Teplice 19
TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - BŽANY - KOSTOMLATY P. 
MILEŠOVKOU

8 38,03 17,19 13,4 252 3 376,80 70 372,51



Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty Příloha č. 2

Příměstská doprava Teplice 19
TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - BŽANY - KOSTOMLATY P. 
MILEŠOVKOU

9 38,03 17,19 16,2 252 4 082,40 85 077,22

Příměstská doprava Teplice 19
TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - BŽANY - KOSTOMLATY P. 
MILEŠOVKOU

10 38,03 17,19 15,8 252 3 981,60 82 976,54

Příměstská doprava Teplice 19
TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - BŽANY - KOSTOMLATY P. 
MILEŠOVKOU

11 38,03 17,19 16,2 252 4 082,40 85 077,22

Příměstská doprava Teplice 19
TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - BŽANY - KOSTOMLATY P. 
MILEŠOVKOU

12 38,03 17,19 15,2 252 3 830,40 79 825,54

Příměstská doprava Teplice 19
TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - BŽANY - KOSTOMLATY P. 
MILEŠOVKOU

14 38,03 17,19 13,4 252 3 376,80 70 372,51

Příměstská doprava Teplice 20
TEPLICE - KOŠŤANY - KOŠŤANY,STŘELNÁ - HROB - MIKULOV - MOLDAVA,NOVÉ 
MĚSTO - MOLDAVA

1 38,03 17,19 25,2 252 6 350,40 132 342,34

Příměstská doprava Teplice 20
TEPLICE - KOŠŤANY - KOŠŤANY,STŘELNÁ - HROB - MIKULOV - MOLDAVA,NOVÉ 
MĚSTO - MOLDAVA

2 38,03 17,19 26,2 252 6 602,40 137 594,02

Příměstská doprava Teplice 20
TEPLICE - KOŠŤANY - KOŠŤANY,STŘELNÁ - HROB - MIKULOV - MOLDAVA,NOVÉ 
MĚSTO - MOLDAVA

4 38,03 17,19 25,6 252 6 451,20 134 443,01

Příměstská doprava Teplice 21
PROBOŠTOV - NOVOSEDLICE - TEPLICE - MODLANY,DRAHKOV - 
MODLANY,KVÍTKOV - MODLANY,SUCHÉ - MODLANY,VĚŠŤANY - MODLANY - 
SRBICE

1 38,03 17,19 12,1 252 3 049,20 63 545,33

Příměstská doprava Teplice 21
PROBOŠTOV - NOVOSEDLICE - TEPLICE - MODLANY,DRAHKOV - 
MODLANY,KVÍTKOV - MODLANY,SUCHÉ - MODLANY,VĚŠŤANY - MODLANY

2 38,03 17,19 10,9 252 2 746,80 57 243,31

Příměstská doprava Teplice 21
PROBOŠTOV - NOVOSEDLICE - TEPLICE - MODLANY,DRAHKOV - 
MODLANY,KVÍTKOV - MODLANY,SUCHÉ - MODLANY,VĚŠŤANY - MODLANY

3 38,03 17,19 6,9 252 1 738,80 36 236,59

Příměstská doprava Teplice 21
PROBOŠTOV - NOVOSEDLICE - TEPLICE - MODLANY,DRAHKOV - 
MODLANY,KVÍTKOV - MODLANY,SUCHÉ - MODLANY,VĚŠŤANY - MODLANY

4 38,03 17,19 12,7 252 3 200,40 66 696,34

Příměstská doprava Teplice 21
PROBOŠTOV - NOVOSEDLICE - TEPLICE - MODLANY,DRAHKOV - 
MODLANY,KVÍTKOV - MODLANY,SUCHÉ - MODLANY,VĚŠŤANY - MODLANY

5 38,03 17,19 6,9 252 1 738,80 36 236,59

Příměstská doprava Teplice 21
PROBOŠTOV - NOVOSEDLICE - TEPLICE - MODLANY,DRAHKOV - 
MODLANY,KVÍTKOV - MODLANY,SUCHÉ - MODLANY,VĚŠŤANY - MODLANY

6 38,03 17,19 9,9 252 2 494,80 51 991,63

Příměstská doprava Teplice 21
PROBOŠTOV - NOVOSEDLICE - TEPLICE - MODLANY,DRAHKOV - 
MODLANY,KVÍTKOV - MODLANY,SUCHÉ - MODLANY,VĚŠŤANY - MODLANY

7 38,03 17,19 10,6 252 2 671,20 55 667,81

Příměstská doprava Teplice 21
PROBOŠTOV - NOVOSEDLICE - TEPLICE - MODLANY,DRAHKOV - 
MODLANY,KVÍTKOV - MODLANY,SUCHÉ - MODLANY,VĚŠŤANY - MODLANY

8 38,03 17,19 6,3 252 1 587,60 33 085,58

Příměstská doprava Teplice 21
PROBOŠTOV - NOVOSEDLICE - TEPLICE - MODLANY,DRAHKOV - 
MODLANY,KVÍTKOV - MODLANY,SUCHÉ - MODLANY,VĚŠŤANY - MODLANY

9 38,03 17,19 10,6 252 2 671,20 55 667,81

Příměstská doprava Teplice 21
PROBOŠTOV - NOVOSEDLICE - TEPLICE - MODLANY,DRAHKOV - 
MODLANY,KVÍTKOV - MODLANY,SUCHÉ - MODLANY,VĚŠŤANY - MODLANY

10 38,03 17,19 6,3 252 1 587,60 33 085,58

Příměstská doprava Teplice 21
PROBOŠTOV - NOVOSEDLICE - TEPLICE - MODLANY,DRAHKOV - 
MODLANY,KVÍTKOV - MODLANY,SUCHÉ - MODLANY,VĚŠŤANY - MODLANY

11 38,03 17,19 10,6 252 2 671,20 55 667,81

Příměstská doprava Teplice 21
PROBOŠTOV - NOVOSEDLICE - TEPLICE - MODLANY,DRAHKOV - 
MODLANY,KVÍTKOV - MODLANY,SUCHÉ - MODLANY,VĚŠŤANY - MODLANY

12 38,03 17,19 9,9 252 2 494,80 51 991,63

Příměstská doprava Teplice 21
PROBOŠTOV - NOVOSEDLICE - TEPLICE - MODLANY,DRAHKOV - 
MODLANY,KVÍTKOV - MODLANY,SUCHÉ - MODLANY,VĚŠŤANY - MODLANY

13 38,03 17,19 8,4 252 2 116,80 44 114,11

Příměstská doprava Teplice 21
PROBOŠTOV - NOVOSEDLICE - TEPLICE - MODLANY,DRAHKOV - 
MODLANY,KVÍTKOV - MODLANY,SUCHÉ - MODLANY,VĚŠŤANY - MODLANY

14 38,03 17,19 9,9 252 2 494,80 51 991,63

Příměstská doprava Teplice 21
PROBOŠTOV - NOVOSEDLICE - TEPLICE - MODLANY,DRAHKOV - 
MODLANY,KVÍTKOV - MODLANY,SUCHÉ - MODLANY,VĚŠŤANY - MODLANY

16 38,03 17,19 8,1 252 2 041,20 42 538,61

Příměstská doprava Teplice 22
TEPLICE - NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - KRUPKA,VRCHOSLAV - KRUPKA - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - CHLUMEC

1 38,03 17,19 9,1 252 2 293,20 47 790,29

Příměstská doprava Teplice 22
TEPLICE - NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - KRUPKA,VRCHOSLAV - KRUPKA - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - CHLUMEC

2 38,03 17,19 6,7 252 1 688,40 35 186,26

Příměstská doprava Teplice 22
TEPLICE - NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - KRUPKA,VRCHOSLAV - KRUPKA - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - CHLUMEC

3 38,03 17,19 6,8 252 1 713,60 35 711,42

Příměstská doprava Teplice 23 TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - CHLUMEC 1 38,03 17,19 13,0 252 3 276,00 68 271,84
Příměstská doprava Teplice 23 TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - CHLUMEC 2 38,03 17,19 15,3 252 3 855,60 80 350,70
Příměstská doprava Teplice 23 TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - CHLUMEC 3 38,03 17,19 5,3 114 604,20 12 591,53
Příměstská doprava Teplice 23 TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - CHLUMEC 4 38,03 17,19 19,4 252 4 888,80 101 882,59
Příměstská doprava Teplice 23 TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - CHLUMEC 5 38,03 17,19 14,9 252 3 754,80 78 250,03
Příměstská doprava Teplice 23 TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - CHLUMEC 6 38,03 17,19 16,1 252 4 057,20 84 552,05
Příměstská doprava Teplice 23 TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - CHLUMEC 7 38,03 17,19 15,2 252 3 830,40 79 825,54
Příměstská doprava Teplice 23 TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - CHLUMEC 8 38,03 17,19 19,4 252 4 888,80 101 882,59
Příměstská doprava Teplice 23 TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - CHLUMEC 9 38,03 17,19 18,1 252 4 561,20 95 055,41
Příměstská doprava Teplice 23 TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - CHLUMEC 10 38,03 17,19 18,2 252 4 586,40 95 580,58
Příměstská doprava Teplice 23 TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - CHLUMEC 11 38,03 17,19 16,0 252 4 032,00 84 026,88
Příměstská doprava Teplice 23 TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - CHLUMEC 12 38,03 17,19 7,2 114 820,80 17 105,47
Příměstská doprava Teplice 23 TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - CHLUMEC 13 38,03 17,19 6,7 114 763,80 15 917,59
Příměstská doprava Teplice 23 TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - CHLUMEC 14 38,03 17,19 20,1 252 5 065,20 105 558,77
Příměstská doprava Teplice 23 TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - CHLUMEC 15 38,03 17,19 16,3 252 4 107,60 85 602,38
Příměstská doprava Teplice 23 TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - CHLUMEC 16 38,03 17,19 15,7 252 3 956,40 82 451,38
Příměstská doprava Teplice 23 TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - CHLUMEC 17 38,03 17,19 17,1 252 4 309,20 89 803,73
Příměstská doprava Teplice 23 TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - CHLUMEC 19 38,03 17,19 6,1 252 1 537,20 32 035,25
Příměstská doprava Teplice 23 TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - CHLUMEC 22 38,03 17,19 20,1 252 5 065,20 105 558,77
Příměstská doprava Teplice 23 TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - CHLUMEC 23 38,03 17,19 16,0 252 4 032,00 84 026,88
Příměstská doprava Teplice 23 TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - CHLUMEC 24 38,03 17,19 17,5 252 4 410,00 91 904,40
Příměstská doprava Teplice 23 TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - CHLUMEC 25 38,03 17,19 19,6 252 4 939,20 102 932,93
Příměstská doprava Teplice 23 TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - CHLUMEC 26 38,03 17,19 18,9 252 4 762,80 99 256,75
Příměstská doprava Teplice 23 TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - CHLUMEC 28 38,03 17,19 13,0 252 3 276,00 68 271,84
Příměstská doprava Teplice 23 TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - CHLUMEC 29 38,03 17,19 13,7 252 3 452,40 71 948,02
Příměstská doprava Teplice 23 TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - CHLUMEC 30 38,03 17,19 18,9 252 4 762,80 99 256,75
Příměstská doprava Teplice 23 TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - CHLUMEC 31 38,03 17,19 18,5 252 4 662,00 97 156,08
Příměstská doprava Teplice 23 TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - CHLUMEC 32 38,03 17,19 18,9 252 4 762,80 99 256,75
Příměstská doprava Teplice 23 TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - CHLUMEC 33 38,03 17,19 18,5 252 4 662,00 97 156,08
Příměstská doprava Teplice 23 TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - CHLUMEC 34 38,03 17,19 18,9 252 4 762,80 99 256,75
Příměstská doprava Teplice 23 TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - CHLUMEC 35 38,03 17,19 18,5 252 4 662,00 97 156,08
Příměstská doprava Teplice 23 TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - CHLUMEC 36 38,03 17,19 18,9 252 4 762,80 99 256,75
Příměstská doprava Teplice 23 TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - CHLUMEC 37 38,03 17,19 17,1 252 4 309,20 89 803,73
Příměstská doprava Teplice 23 TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - CHLUMEC 38 38,03 17,19 18,9 252 4 762,80 99 256,75
Příměstská doprava Teplice 23 TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - CHLUMEC 39 38,03 17,19 17,1 252 4 309,20 89 803,73
Příměstská doprava Teplice 23 TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - CHLUMEC 40 38,03 17,19 18,9 252 4 762,80 99 256,75
Příměstská doprava Teplice 23 TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - CHLUMEC 41 38,03 17,19 18,5 252 4 662,00 97 156,08
Příměstská doprava Teplice 23 TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - CHLUMEC 42 38,03 17,19 9,1 252 2 293,20 47 790,29
Příměstská doprava Teplice 23 TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - CHLUMEC 43 38,03 17,19 12,6 252 3 175,20 66 171,17
Příměstská doprava Teplice 23 TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - CHLUMEC 45 38,03 17,19 18,5 252 4 662,00 97 156,08
Příměstská doprava Teplice 23 TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - CHLUMEC 46 38,03 17,19 15,7 252 3 956,40 82 451,38
Příměstská doprava Teplice 23 TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - CHLUMEC 48 38,03 17,19 3,5 114 399,00 8 315,16
Příměstská doprava Teplice 23 TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - CHLUMEC 49 38,03 17,19 11,9 252 2 998,80 62 494,99
Příměstská doprava Teplice 23 TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - CHLUMEC 50 38,03 17,19 12,4 252 3 124,80 65 120,83
Příměstská doprava Teplice 23 TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - CHLUMEC 51 38,03 17,19 14,9 252 3 754,80 78 250,03
Příměstská doprava Teplice 23 TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - CHLUMEC 52 38,03 17,19 3,3 252 831,60 17 330,54
Příměstská doprava Teplice 23 TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - CHLUMEC 53 38,03 17,19 2,0 114 228,00 4 751,52
Příměstská doprava Teplice 23 TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - CHLUMEC 55 38,03 17,19 17,8 252 4 485,60 93 479,90
Příměstská doprava Teplice 23 TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - CHLUMEC 56 38,03 17,19 13,0 252 3 276,00 68 271,84
Příměstská doprava Teplice 23 TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - CHLUMEC 57 38,03 17,19 7,4 114 843,60 17 580,62
Příměstská doprava Teplice 23 TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - CHLUMEC 58 38,03 17,19 14,4 114 1 641,60 34 210,94
Příměstská doprava Teplice 23 TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - CHLUMEC 59 38,03 17,19 7,4 252 1 864,80 38 862,43
Příměstská doprava Teplice 23 TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - CHLUMEC 60 38,03 17,19 3,5 252 882,00 18 380,88
Příměstská doprava Teplice 23 TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - CHLUMEC 61 38,03 17,19 18,8 252 4 737,60 98 731,58
Příměstská doprava Teplice 23 TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - CHLUMEC 62 38,03 17,19 9 252 2 268,00 47 265,12
Příměstská doprava Teplice 23 TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - CHLUMEC 63 38,03 17,19 13,8 114 1 573,20 32 785,49
Příměstská doprava Teplice 23 TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - CHLUMEC 64 38,03 17,19 13,3 252 3 351,60 69 847,34

Celkem za oblast 2 547 941,20 53 099 094,61



Příloha č. 32 k usnesení č. 53/74R/2011 

strana 1 / 3 

Krajský ú řad 

Číslo dárce:  
Číslo obdarovaného:  
 
 

DAROVACÍ SMLOUVA 
uzavřená dle ustanovení § 628 a násl. 

zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů 

Smluvní strany 

Dárce: 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba: Martin Duda, odbor dopravy a silničního hospodářství 
E-mail/telefon: duda.m@kr-ustecky.cz / 475 657 582 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
 číslo účtu: 882733379/0800 
 
a 
 
Obdarovaný: 
Název (jméno a p říjmení):  Obec o čihov 
Sídlo (místo podnikání, bydliště): Očihov 7, 439 87 Očihov 
Zastoupený: Janou Kronďákovou, starostkou obce 
Kontaktní osoba: Jana Kronďáková 
E-mail/telefon: ou.ocihov@tiscali.cz / 415 216 005 
IČ (RČ): 00556378 
DIČ: CZ00556378 
Bank. spojení: Komerční banka, a.s. 
 číslo účtu: 10129481/0100 
 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

DAROVACÍ SMLOUVU 
 
 
 
 
 
 



 

strana 2 / 3 

I. 
Předmět daru 

1. Předmětem daru je finanční částka ve výši 10.620 Kč. 
 

II. 
Projevy v ůle 

1. Dárce touto smlouvou daruje obdarovanému do jeho vlastnictví předmět daru uvedený 
v čl. I. této smlouvy jako kompenzaci za náklady obdarovaného vynaložené v souvislosti 
s dopravou žáků z místní části Očihovec k autobusové zastávce Očihov v období od 
1. 1. 2010 do 11. 12. 2010 a obdarovaný předmět daru přijímá. Dárce se zavazuje 
převést předmět daru na účet obdarovaného uvedený v této smlouvě. 

 

III.  
Závěrečná ustanovení 

1. Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že Ústecký kraj (dárce), jako orgán 
územní samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti dle 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že žádný údaj v této smlouvě, včetně 
jejích příloh, není označován za obchodní tajemství. Obdarovaný prohlašuje, že: 

a) Ústecký kraj je oprávněn, pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, poskytovat veškeré informace o 
této smlouvě a o jiných údajích tohoto závazkového právního vztahu, pokud nejsou 
v této smlouvě uvedeny (např. o daňových dokladech, předávacích protokolech, 
nabídkách či jiných písemnostech), 

b) veškeré údaje uvedené v této smlouvě, popř. které jsou použity v rámci tohoto 
závazkového právního vztahu, a to i pokud jsou získány od třetích osob, nepodléhají 
povinnosti mlčenlivosti nebo jinému postupu směřujícímu k ochraně před zneužitím a 
zveřejněním. 

2. Dárce tímto potvrzuje, že o poskytnutí daru bylo rozhodnuto usnesením Rady Ústeckého 
kraje č. ……………. ze dne 30. 3. 2011. 

3. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných 
a číslovaných dodatků.  

4. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

5. Tato smlouva je provedena ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá 
ze smluvních stran obdrží dvě vyhotovení. 

6. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními 
stranami a tímto dnem jsou její účastníci svými projevy vázáni. K nabytí vlastnictví 
k předmětu daru obdarovaným dochází převzetím předmětu daru. 

 

IV.  
Podpisy smluvních stran 

Dárce i obdarovaný shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 



 

strana 3 / 3 

srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují 
autentičnost této smlouvy svým podpisem. 

 
 

V …………….. dne ………………… 

 

 

 

 

V ………………… dne ……………….. 

……………………………………………. ……………………………………………… 

Dárce 
Ústecký kraj 
Jana Vaňhová, hejtmanka Ústeckého kraje 

Obdarovaný 
Obec Očihov 
Jana Kronďáková, starostka obce Očihov 

 

 
 



Příloha č. 33 k usnesení č. 54/74R/2011 
 

  
           
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Ústecký kraj  
a 

Liberecký kraj 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Smlouva o f inanční spolupráci  ve veřejné l inkové osobní dopravě  pro 

rok 2011 
 

ÚK: č ís lo smlouvy:   xxx/2011 
LK: č íslo smlouvy: OLP/177/2011 

 
 

 



 

2 

 
 

SMLOUVA  
O FINANČNÍ SPOLUPRÁCI VE VEŘEJNÉ LINKOVÉ OSOBNÍ DOPRAV Ě 

 
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanoveními § 24 odst. 3 písm. (a) a násl. 
zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „krajské 
zřízení“) a § 160, § 163 a násl. zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „správní řád“) 

 
mezi 

 
1. Ústeckým krajem  
 Se sídlem: Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem, 400 02 
 IČ: 70892156 
 Bankovní spojení: 882733379/0800 
 Zastoupeným: Hejtmankou Janou Vaňhovou 
 
na straně jedné (dále jen „Ústecký kraj“) 
 

a 
 
2. Libereckým krajem   
 Se sídlem: U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2,  
 IČ: 70891508 
 Bankovní spojení: 19-7964200287/0100; 19-7964100227/0100         
 Zastoupeným: Hejtmanem Mgr. Stanislavem Eichlerem 
 
na straně druhé (dále jen „Liberecký kraj “, společně s Ústeckým krajem dále jen „smluvní 
strany“) 

VZHLEDEM K TOMU, ŽE: 
 
A) Ústecký kraj stanovil rozhodnutím svého zastupitelstva usnesením č. 36/7Z/2009 ze dne 

2. 9. 2009 v souladu s ustanovením § 35 odst. 2 písm. g) krajského zřízení rozsah základní 
dopravní obslužnosti pro území Ústeckého kraje, který zahrnuje i ty části linek a spojů 
vypočtených v příloze č. 1 této smlouvy, které jsou vedeny po území Ústeckého kraje; 

 
B) podstatné části tras linek a spojů vypočtených v příloze č. 1 této smlouvy jsou vedeny na území 

Libereckého kraje, kde jsou na základě usnesení zastupitelstva Libereckého kraje č. 121/04/ZK 
ze dne 18.5.2004 zařazeny do rozsahu základní dopravní obslužnosti; a 

 
C) z důvodu oboustranného zájmu Ústeckého kraje i Libereckého kraje na dopravní integraci 

předmětných linek a spojů, s ohledem na veřejný zájem v oblasti veřejné osobní dopravy 
vyplývající z rozhodnutí zastupitelstev Ústeckého kraje a Libereckého kraje citovaných v bodě 
(A) a (B) výše, a s ohledem na úkoly smluvních stran dle § 19a odst. 2 zákona č. 111/1994 Sb., 
o silniční dopravě, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o silniční dopravě“), 
dle kterého kraje odpovídají za zajištění vzájemného propojení jednotlivých linek a spojů, je 
účelné, aby doprava na předmětných linkách a spojích byla zajištěna jediným dopravcem, 
kterého v souladu s příslušnými právními předpisy vybere Liberecký kraj za finančního 
přispění Ústeckého kraje, a to pro období od 1. ledna 2011 do 31. prosince 2011. 



 
3 z 6 

BYLO DOHODNUTO NÁSLEDUJÍCÍ: 
 

Článek I. 
PŘEDMĚT A ÚČEL SMLOUVY 

 
1. Předmětem této smlouvy je vzájemná spolupráce a koordinace mezi smluvními stranami 

při zajišťování základní dopravní obslužnosti Ústeckého kraje na linkách a spojích včetně 
nepravidelných posilových spojů ke spojům dotovaným, u kterých aktuální kapacita 
přepravních míst nepokrývá poptávku po přepravní službě, vypočtených v příloze č. 1 v 
rozsahu, ve kterém se nacházejí na území Ústeckého kraje, a to v souladu s usnesením 
zastupitelstva Ústeckého kraje o rozsahu základní dopravní obslužnosti Ústeckého kraje 
č. 36/7Z/2009 ze dne 2. 9. 2009. 

 
Článek II. 

PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN 
 
1. Liberecký kraj se zavazuje zajistit základní dopravní obslužnost Ústeckého kraje v rozsahu 

částí linek a spojů vypočtených v příloze č. 1 této smlouvy, které jsou vedeny po území 
Ústeckého kraje, tedy zejména uzavřít smlouvu o závazku veřejné služby ve veřejné linkové 
dopravě s dopravcem vybraným Libereckým krajem (dále jen „dopravce“), a dále 
kontrolovat a případně vymáhat plnění takto uzavřené smlouvy o závazku veřejné služby 
dopravcem. 

 
2. Smlouva o závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě uzavřená Libereckým krajem, 

jakož i výběr dopravce, který bude základní dopravní obslužnost dle předchozího odstavce 
zajišťovat, musí být v souladu s platnými právními předpisy. 

 
3. Ústecký kraj se zavazuje, že se bude za podmínek dle čl. III. této smlouvy finančně podílet 

na úhradě prokazatelné ztráty, která vznikne provozováním veřejné linkové dopravy 
v závazku veřejné služby na území Ústeckého kraje podle této smlouvy. 

 
4. Ve vztahu k části linek a spojů vypočtených v příloze č. 1, které jsou vedeny na území 

Ústeckého kraje, uzavřel Liberecký kraj s dopravcem smlouvu o závazku veřejné služby 
ve veřejné linkové dopravě pro období od 1. ledna 2011 do 31. prosince 2011. Ústecký kraj 
poskytne Libereckému kraji finanční příspěvky za podmínek dle čl. III. této smlouvy 
pro stejné období. 

 
5. Touto smlouvou nejsou zakládána žádná práva třetích osob vůči Ústeckému kraji. Výlučnou 

odpovědnost ze smlouvy o závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě uzavřené mezi 
Libereckým krajem a dopravcem nese Liberecký kraj, který výlučně odpovídá za úhrady 
prokazatelné ztráty dopravce v souladu se zmíněnou smlouvou o závazku veřejné služby. 

 
 

Článek III. 
PODMÍNKY PRO ÚHRADU FINAN ČNÍHO PŘÍSPĚVKU 

 
 
1. Ústecký kraj se zavazuje, že Libereckému kraji uhradí bezhotovostně peněžní částku 

odpovídající té části prokazatelné ztráty hrazené Libereckým krajem dopravci, která bude 
odpovídat prokazatelné ztrátě dopravce vzniklé z provozu linek a spojů vypočtených v příloze 
č. 1 této smlouvy na území Ústeckého kraje. 



 
4 z 6 

 
2. Přesné částky, které bude Ústecký kraj povinen uhradit, se stanoví po výpočtu prokazatelné 

ztráty podle Nařízení Vlády ČR č. 493/2004 Sb., o prokazatelné ztrátě ve veřejné linkové 
dopravě.  
Toto nařízení bylo s účinností od 1. 7. 2010 nahrazeno zákonem č. 194/2010 o veřejných 
službách v přepravě cestujících a o změně dalších zákonů. Podle rozhodnutí Ministerstva 
dopravy se však pro smlouvy uzavřené před účinností tohoto zákona použije výše uvedené 
nařízení.  
Podíl prokazatelné ztráty se vypočte pro I. čtvrtletí 2011, pro II. čtvrtletí 2011, pro III. 
čtvrtletí 2011 a nakonec pro IV. čtvrtletí 2011. 

 
3. Liberecký kraj předloží Ústeckému kraji spolu s požadavkem na výši úhrady výpočet 

prokazatelné ztráty za I. čtvrtletí 2011 v průběhu května 2011, za II. čtvrtletí 2011 v průběhu 
července 2011, za III. čtvrtletí 2011 v průběhu října 2011 a za IV. čtvrtletí 2011 v průběhu 
ledna 2012, vztažené k prokazatelné ztrátě dopravce vzniklé z provozu linek a spojů 
vypočtených v příloze č. 1 této smlouvy na území Ústeckého kraje. 

 
4. První výpočet prokazatelné ztráty se provede pro I. čtvrtletí 2011 a Ústecký kraj je povinen 

uhradit příslušnou částku stanovenou podle výpočtu prokazatelné ztráty pro toto období 
nejpozději do 30.5.2011, avšak ne dříve než 14 dnů po doručení příslušného výpočtu 
prokazatelné ztráty Ústeckému kraji a úhrada bude provedena na základě vystavené faktury. 

 
5. Druhý výpočet prokazatelné ztráty se provede pro II. čtvrtletí 2011 a Ústecký kraj je povinen 

uhradit příslušnou částku stanovenou podle výpočtu prokazatelné ztráty pro toto období 
nejpozději do 29.7.2011, avšak ne dříve než 14 dnů po doručení příslušného výpočtu 
prokazatelné ztráty Ústeckému kraji a úhrada bude provedena na základě vystavené faktury. 

 
6. Třetí výpočet prokazatelné ztráty se provede pro III. čtvrtletí 2011 a Ústecký kraj je povinen 

uhradit příslušnou částku stanovenou podle výpočtu prokazatelné ztráty pro toto období 
nejpozději do 31.10.2011, avšak ne dříve než 14 dnů po doručení příslušného výpočtu 
prokazatelné ztráty Ústeckému kraji a úhrada bude provedena na základě vystavené faktury. 

 
7. Poslední výpočet prokazatelné ztráty se provede pro IV. čtvrtletí 2011 a Ústecký kraj je 

povinen uhradit příslušnou částku stanovenou podle výpočtu prokazatelné ztráty pro toto 
období nejpozději do 15.2.2012, avšak ne dříve než 14 dnů po doručení příslušného výpočtu 
prokazatelné ztráty Ústeckému kraji a úhrada bude provedena na základě vystavené faktury. 

 
8. Součet částek, jež bude Ústecký kraj povinen na základě této smlouvy uhradit, nepřesáhne 

2 mil. Kč. Liberecký kraj není oprávněn požadovat vyšší finanční příspěvky Ústeckého kraje. 
 

 
Článek IV. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
 
 
1. Smluvní strany se s ohledem na znění § 24 odst. 5 písm. e) krajského zřízení dohodly, že 

v případě podstatného porušení této smlouvy mohou od ní smluvní strany odstoupit, a to 
s účinností ke dni doručení oznámení o odstoupení druhé smluvní straně. 

 
2. Tato smlouva rovněž může být předčasně ukončena dohodou smluvních stran. 
 



 
5 z 6 

3. V případě předčasného ukončení této smlouvy z jakéhokoliv důvodu je Liberecký kraj 
oprávněn žádat finanční příspěvek Ústeckého kraje vypočtený v souladu s touto smlouvou až 
do dne jejího ukončení (nebo do dne 31. prosince 2011, podle toho, který den nastane dříve), 
a Ústecký kraj jej uhradí do 14 dnů po doručení příslušného výpočtu prokazatelné ztráty 
Ústeckému kraji. 

4. Smlouva je uzavřena na dobu určitou, a to do dne zaplacení poslední úhrady Ústeckým krajem 
v souladu s čl. III. odst. 7 této smlouvy. 

 
5. Ústecký kraj neodpovídá za případné nároky dopravce vzniklé při vypořádání vztahů mezi 

Libereckým krajem a dopravcem. 
 
6. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem, kdy její návrh opatřený podpisem za osobu, 

jíž byl určen, dojde navrhovateli smlouvy. Předpokladem platného uzavření smlouvy je 
ve smyslu § 24 odst. 4 krajského zřízení její schválení zastupitelstvy obou krajů. Tato smlouva 
se použije i pro dosud neupravené vztahy mezi smluvními stranami vzniklé od 1. ledna 2011 
do uzavření smlouvy. 

 
7. Změny a doplňky této smlouvy se provádějí formou písemných, vzestupně číslovaných 

dodatků, které se po podpisu poslední smluvní stranou stanou nedílnou součástí této smlouvy. 
 
8. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, všechny s platností originálu, z nichž dva 

stejnopisy obdrží Ústecký kraj a dva stejnopisy Liberecký kraj. 
 
9. Pro vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se použije ustanovení § 170 správního řádu. 
 
10. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1: Přehled finančně podporovaných linek. 
 
11. Tato smlouva byla schválena usnesením zastupitelstva Ústeckého kraje č. ../...Z/2011 ze dne 

13. 4. 2011 a usnesením zastupitelstva Libereckého kraje  č. ../11/ZK ze dne ........2011. 
 
 
Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely na základě vážné a svobodné vůle, nikoli 
v tísni za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy. 
 
V Ústí nad Labem dne ..........................  V Liberci dne ……….…………. 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

Jana Vaňhová 
Hejtmanka Ústeckého kraje 
 
 

 Mgr. Stanislav Eichler 
Hejtman Libereckého kraje 

 
 
 



 
6 z 6 

PŘEHLED FINAN ČNĚ PODPOROVANÝCH LINEK  
 

(PLATNOST OD  01. 01. 2011  DO  31. 12. 2011) 
 
 

 
P. 
č. 

Linka č. Platnost 
licence do 

Dotovány spoje Název linky Ujeté km 
rok 2011 

1 500 080 28.5.2011 

1, 2, 4, 5, 6, 9, 12, 
13, 14, 15, 16, 20, 
21, 23, 25, 28, 29, 
30, 31, 34, 39, 40, 
49     (celkem 23) 

Česká Lípa - Kamenický 
Šenov - Česká Kamenice 

  9 338 

2 500 140 28.5.2011 
1, 2, 3, 4, 5, 6, 8, 9 
(celkem 8) 

Česká Lípa - Nový Bor - 
Rumburk 

22 153 

3 500 201 28.5.2011 

2, 3, 6, 7, 10, 11, 
12, 13, 15, 16, 17, 
18, 19, 20, 21, 22, 
23, 24, 25, 26, 27, 
28, 29, 30, 31, 32, 
33, 34, 35, 36, 37, 
39, 40, 42, 45  
         (celkem 35) 

Nový Bor - Kamenický 
Šenov - Česká Kamenice 

17 679 

4 500 260 28.5.2011 
1, 2, 18, 31  
(celkem 4) 

Nový Bor - Polevsko 1 220 

5 500 330 28.5.2011 
1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 
10         (celkem 9) 

Dubá - Štětí 30 967 

6 540 510 28.5.2011 
1, 2, 3, 4, 5, 7, 8, 9, 
10, 12, 13, 14, 15, 
16, 17  (celkem 15) 

Liberec – Nový Bor – 
Děčín *  

8 490 

Σ 6 linek - 79 spojů - 89 849 

*pouze úsek: hranice ÚK/LK – Česká Kamenice,,Děčínská 



Příloha č. 34 k usnesení č. 99/74R/2011 

 



Příloha č. 34 k usnesení č. 99/74R/2011 

 



Příloha č. 34 k usnesení č. 99/74R/2011 

 



Příloha č. 34 k usnesení č. 99/74R/2011 

 
 



Příloha č. 35 k usnesení č. 100/74R/2011 

 



Příloha č. 35 k usnesení č. 100/74R/2011 

 



Příloha č. 35 k usnesení č. 100/74R/2011 

 



Příloha č. 35 k usnesení č. 100/74R/2011 

 



Příloha č. 35 k usnesení č. 100/74R/2011 

 
 



Příloha č. 36 k usnesení č. 101/74R/2011 

 



Příloha č. 36 k usnesení č. 101/74R/2011 

 



Příloha č. 36 k usnesení č. 101/74R/2011 

 
 



Příloha č. 37 k usnesení č. 102/74R/2011 

 



Příloha č. 37 k usnesení č. 102/74R/2011 

 



Příloha č. 37 k usnesení č. 102/74R/2011 

 



Příloha č. 37 k usnesení č. 102/74R/2011 

 
 



Příloha č. 38 k usnesení č. 103/74R/2011 

 



Příloha č. 38 k usnesení č. 103/74R/2011 

 



Příloha č. 38 k usnesení č. 103/74R/2011 

 



Příloha č. 38 k usnesení č. 103/74R/2011 

 
 



Příloha č. 39 k usnesení č. 104/74R/2011 

 



Příloha č. 39 k usnesení č. 104/74R/2011 

 



Příloha č. 39 k usnesení č. 104/74R/2011 

 



Příloha č. 39 k usnesení č. 104/74R/2011 

 
 



Příloha č. 40 k usnesení č. 105/74R/2011 

 
 

 
 



Příloha č. 40 k usnesení č. 105/74R/2011 

 
 



Příloha č. 40 k usnesení č. 105/74R/2011 

 
 
 



Příloha č. 40 k usnesení č. 105/74R/2011 

 
 



Příloha č. 41 k usnesení č. 106/74R/2011 

 
4706/ULT/2010-ULTM 
Č.j.: UZSVM/ULT/4565/2010-ULTM 
 
Česká republika – Ú řad pro zastupování státu ve v ěcech majetkových 
se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2 - Nové Město 
za kterou jedná JUDr. Helena Brožovská, ředitelka Územního pracoviště Ústí nad Labem, 
pověřená k podpisu smlouvy Příkazem generálního ředitele č. 24/2004 v platném znění 

IČ: 69797111 
(dále jen „převodce“)  

a 

Ústecký kraj 
se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02  Ústí nad Labem 
za který jedná Jana Vaňhová, hejtmanka Ústeckého kraje 
IČ: 70892156 
(dále jen „nabyvatel“)  
 
 
 
uzavírají podle § 22 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování 
v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 219/2000 Sb.“) a § 51        
a násl. zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„občanský zákoník“) tuto  
 
 
 

 

S M L O U V U  

O   

B E Z Ú P L A T N É M  P Ř E V O D U  N E M O V I T O S T Í  

č .  4 5 6 5 / 2 0 1 0   
 

Čl. I. 

1.  Česká republika je vlastníkem těchto nemovitostí: 

Pozemky 

• pozemková parcela číslo 450/1, ostatní plocha, silnice, rozsáhlé chráněné území 

• pozemková parcela číslo 710/1, ostatní plocha, silnice, rozsáhlé chráněné území  

zapsané na listu vlastnictví č. 60000 pro katastrální území Boreč u Lovosic, obec Velemín, 
v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště 
Litoměřice.  

 

2. Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových je na základě Ohlášení ze dne 20.9.2010 
s uvedenými nemovitostmi příslušný hospodařit ve smyslu § 11 zákona č. 219/2000 Sb. 



Příloha č. 41 k usnesení č. 106/74R/2011 

Čl. II. 

1. Převodce touto smlouvou bezúplatně převádí nemovitosti uvedené v čl. I, odst. 1 této 
smlouvy nabyvateli. 

2. Nemovitosti se převádí v souladu s § 9 odst. 1 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních 
komunikacích, ve znění pozdějších předpisů. 

3. Nabyvatel převáděné nemovitosti do svého vlastnictví přijímá tak, jak stojí a leží dle § 501 
občanského zákoníku. 

4. Nabyvatel prohlašuje, že se seznámil s faktickým stavem převáděných nemovitostí. 
 

Čl. III. 

1. Převodce i nabyvatel shodně prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by 
uzavření této smlouvy bránily.  

2. Převodce prohlašuje, že mu není známo, že by na nemovitostech vázla nějaká omezení, 
závazky či právní vady. 

Čl. IV. 

Poplatkovou povinnost spojenou s touto smlouvou nese nabyvatel. 
 

Čl. V. 

1. Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že Ústecký kraj (nabyvatel), jako orgán 
územní samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti dle 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. Smluvní 
strany souhlasně prohlašují, že žádný údaj v této smlouvě, včetně jejích příloh, není 
označován za obchodní tajemství. Převodce prohlašuje, že: 
a) Ústecký kraj je oprávněn, pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 

přístupu k informacím, v platném znění, poskytovat veškeré informace o této smlouvě a o 
jiných údajích tohoto závazkového právního vztahu, pokud nejsou v této smlouvě 
uvedeny (např. o daňových dokladech, předávacích protokolech, nabídkách či jiných 
písemnostech), 

b) veškeré údaje uvedené v této smlouvě, popř. které jsou použity v rámci tohoto 
závazkového právního vztahu, a to i pokud jsou získány od třetích osob, nepodléhají 
povinnosti mlčenlivosti nebo jinému postupu směřujícímu k ochraně před zneužitím          
a zveřejněním. 

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou.  

3. Doložka dle ustanovení § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění pozdějších předpisů, 
je nedílnou součástí této smlouvy a tvoří přílohu č. 1. 

4. Vlastnické právo k nemovitostem dle této smlouvy přechází dnem právních účinků vkladu 
práva do katastru nemovitostí. Tímto dnem na nabyvatele přecházejí veškerá práva a 
povinnosti spojená s vlastnictvím a užíváním nemovitostí. 

5. Smluvní strany se dohodly, že návrh na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí 
podá převodce.  

6. Tato smlouva je vyhotovena v 5 stejnopisech.  

7. Smluvní strany se dohodly, že jakékoli změny a doplňky této smlouvy jsou možné pouze 
v podobě oboustranně uzavřených, vzestupně číslovaných dodatků smlouvy. 

8. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely svobodně a vážně. Na důkaz toho 
připojují své vlastnoruční podpisy. 

9. Ředitel odboru Odloučené pracoviště Litoměřice prohlašuje, že tato smlouva odpovídá 
platnému právnímu řádu a obsahuje jen údaje, které jsou správné a prověřené, a dále že tato 



Příloha č. 41 k usnesení č. 106/74R/2011 

smlouva je uzavírána jen na základě dokladů, které byly shledány jako úplné a hodnověrné a 
odůvodňují uzavření této smlouvy jako nejvhodnějšího naložení s majetkem státu. 

 
 
 

.......…………………………    
 

 
Přílohy: č. 1   Doložka dle ustanovení § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění  
             pozdějších předpisů   

  

 

 

 
 
V Ústí nad Labem dne       V Ústí nad Labem dne    

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

………………………………………. ……………………………………….. 
JUDr. Helena Brožovská 

ředitelka Územního pracoviště  
Ústí nad Labem  

Jana Vaňhová 
hejtmanka 

Ústeckého kraje 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha č. 41 k usnesení č. 106/74R/2011 

 
 
4706/ULT/2010-ULTM 
Č.j.: UZSVM/ULT/4565/2010-ULTM 
 
Pří loha č. 1 

 
 

DOLOŽKA 
 
 

 
ve smyslu ustanovení § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), 

ve znění pozdějších předpisů  
(dále jen zákon č. 129/2000 Sb.) 

 
 

Ústecký kraj ve smyslu ustanovení § 23 zákona č. 129/2000 Sb., potvrzuje, že u právních úkonů 
obsažených ve Smlouvě o bezúplatném převodu nemovitostí č. 4565/2010, kterou se převádí  
 

Pozemky 

• pozemková parcela číslo 450/1, ostatní plocha, silnice, rozsáhlé chráněné území 

• pozemková parcela číslo 710/1, ostatní plocha, silnice, rozsáhlé chráněné území 

  

zapsané na listu vlastnictví č. 60000 pro katastrální území Boreč u Lovosic, obec Velemín, 
v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště 
Litoměřice,  
       
byly ze strany nabyvatele splněny veškeré zákonem č. 129/2000 Sb., či jinými obecně závaznými 
právními předpisy stanovené podmínky ve formě předchozího zveřejnění, schválení či 
odsouhlasení, které jsou obligatorní pro platnost tohoto právního úkonu 
 
Předmětná Smlouva o bezúplatném převodu nemovitostí byla schválena usnesením č. 
………………….… ze  zasedání zastupitelstva Ústeckého kraje dne …………….  
 
 
 
V Ústí nad Labem  dne ………………… 
 

 
 
 

…………………………………………. 
Jana Vaňhová 

hejtmanka Ústeckého kraje 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha č. 42 k usnesení č. 107/74R/2011 

3930/ULT/2010-ULTM 
Č.j.: UZSVM/ULT/3832/2010-ULTM 
 
Česká republika – Ú řad pro zastupování státu ve v ěcech majetkových 
se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2 - Nové Město 
za kterou jedná JUDr. Helena Brožovská, ředitelka Územního pracoviště Ústí nad Labem, 
pověřená k podpisu smlouvy Příkazem generálního ředitele č. 24/2004 v platném znění 
IČ: 69797111 
(dále jen „převodce“)  

a 

Ústecký kraj 
se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02  Ústí nad Labem 
za který jedná Jana Vaňhová, hejtmanka Ústeckého kraje 
IČ: 70892156 
(dále jen „nabyvatel“)  
 
 
 
uzavírají podle § 22 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování 
v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 219/2000 Sb.“) a § 51        
a násl. zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„občanský zákoník“) tuto  
 
 
 

 

S M L O U V U  

O   

B E Z Ú P L A T N É M  P Ř E V O D U  N E M O V I T O S T I  

č .  3 8 3 2 / 2 0 1 0   
 

Čl. I. 

1.  Česká republika je vlastníkem této nemovitosti: 

Pozemek 

• parcela číslo 4956/1, ostatní plocha, silnice, rozsáhlé chráněné území 

zapsaný na listu vlastnictví č. 60000 pro katastrální území Litoměřice, obec Litoměřice, 
v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště 
Litoměřice.  

2. Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových je na základě Ohlášení ze dne 17.5.2004 
s uvedenou nemovitostí příslušný hospodařit ve smyslu § 9 zákona č. 219/2000 Sb. 

 

Čl. II. 



Příloha č. 42 k usnesení č. 107/74R/2011 

1. Převodce touto smlouvou bezúplatně převádí nemovitost uvedenou v čl. I, odst. 1 této 
smlouvy nabyvateli. 

2. Nemovitost se převádí v souladu s § 9 odst. 1 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních 
komunikacích, ve znění pozdějších předpisů. 

3. Nabyvatel převáděnou nemovitost do svého vlastnictví přijímá tak, jak stojí a leží dle § 501 
občanského zákoníku. 

4. Nabyvatel prohlašuje, že se seznámil s faktickým stavem převáděné nemovitosti. 
 

Čl. III. 

1. Převodce i nabyvatel shodně prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by 
uzavření této smlouvy bránily.  

2. Převodce prohlašuje, že mu není známo, že by na nemovitosti vázla nějaká omezení, 
závazky či právní vady s výjimkou předkupního práva podle § 101 zákona č. 183/2006 Sb. 
pro Ústecký kraj. 

Čl. IV. 

Poplatkovou povinnost spojenou s touto smlouvou nese nabyvatel. 
 

Čl. V. 

1. Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že Ústecký kraj (nabyvatel), jako orgán 
územní samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti dle 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. Smluvní 
strany souhlasně prohlašují, že žádný údaj v této smlouvě, včetně jejích příloh, není 
označován za obchodní tajemství. Převodce prohlašuje, že: 
a) Ústecký kraj je oprávněn, pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 

přístupu k informacím, v platném znění, poskytovat veškeré informace o této smlouvě a o 
jiných údajích tohoto závazkového právního vztahu, pokud nejsou v této smlouvě 
uvedeny (např. o daňových dokladech, předávacích protokolech, nabídkách či jiných 
písemnostech), 

b) veškeré údaje uvedené v této smlouvě, popř. které jsou použity v rámci tohoto 
závazkového právního vztahu, a to i pokud jsou získány od třetích osob, nepodléhají 
povinnosti mlčenlivosti nebo jinému postupu směřujícímu k ochraně před zneužitím          
a zveřejněním. 

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou.  

3. Doložka dle ustanovení § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění pozdějších předpisů, 
je nedílnou součástí této smlouvy a tvoří přílohu č. 1. 

4. Vlastnické právo k nemovitosti dle této smlouvy přechází dnem právních účinků vkladu  práva 
do katastru nemovitostí. Tímto dnem na nabyvatele přecházejí veškerá práva a povinnosti 
spojená s vlastnictvím a užíváním nemovitosti. 

5. Smluvní strany se dohodly, že návrh na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí 
podá převodce.  

6. Tato smlouva je vyhotovena v 5 stejnopisech.  

7. Smluvní strany se dohodly, že jakékoli změny a doplňky této smlouvy jsou možné pouze 
v podobě oboustranně uzavřených, vzestupně číslovaných dodatků smlouvy. 

8. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely svobodně a vážně. Na důkaz toho 
připojují své vlastnoruční podpisy. 

 

9. Ředitel odboru Odloučené pracoviště Litoměřice prohlašuje, že tato smlouva odpovídá 
platnému právnímu řádu a obsahuje jen údaje, které jsou správné a prověřené, a dále že tato 



Příloha č. 42 k usnesení č. 107/74R/2011 

smlouva je uzavírána jen na základě dokladů, které byly shledány jako úplné a hodnověrné a 
odůvodňují uzavření této smlouvy jako nejvhodnějšího naložení s majetkem státu. 

 
 
 

.......…………………………    
 

 
Přílohy: č. 1   Doložka dle ustanovení § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění  
             pozdějších předpisů   

  

 

 

 
 
V Ústí nad Labem dne       V Ústí nad Labem dne    

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

………………………………………. ……………………………………….. 
JUDr. Helena Brožovská 

ředitelka Územního pracoviště  
Ústí nad Labem  

Jana Vaňhová 
hejtmanka 

Ústeckého kraje 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha č. 42 k usnesení č. 107/74R/2011 

3930/ULT/2010-ULTM 
Č.j.: UZSVM/ULT/3832/2010-ULTM 
 
 
Pří loha č. 1 

DOLOŽKA 
 
 

 
ve smyslu ustanovení § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), 

ve znění pozdějších předpisů  
(dále jen zákon č. 129/2000 Sb.) 

 
 

Ústecký kraj ve smyslu ustanovení § 23 zákona č. 129/2000 Sb., potvrzuje, že u právních úkonů 
obsažených ve Smlouvě o bezúplatném převodu nemovitosti č. 3832/2010, kterou se převádí  
 

Pozemek 

• parcela číslo 4956/1, ostatní plocha, silnice, rozsáhlé chráněné území 

 

zapsaný na listu vlastnictví č. 60000 pro katastrální území Litoměřice, obec Litoměřice, v katastru 
nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice,  
       
byly ze strany nabyvatele splněny veškeré zákonem č. 129/2000 Sb., či jinými obecně závaznými 
právními předpisy stanovené podmínky ve formě předchozího zveřejnění, schválení či 
odsouhlasení, které jsou obligatorní pro platnost tohoto právního úkonu 
 
Předmětná Smlouva o bezúplatném převodu nemovitosti byla schválena usnesením č. 
………………….… ze zasedání zastupitelstva Ústeckého kraje dne …………….  
 
 
 
V Ústí nad Labem  dne ………………… 
 

 
 
 

…………………………………………. 
Jana Vaňhová 

hejtmanka Ústeckého kraje 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



Příloha č. 43 k usnesení č. 108/74R/2011 

 



Příloha č. 43 k usnesení č. 108/74R/2011 

 



Příloha č. 43 k usnesení č. 108/74R/2011 

 



Příloha č. 43 k usnesení č. 108/74R/2011 

 
 



Příloha č. 44 k usnesení č. 110/74R/2011 

 

 



Příloha č. 44 k usnesení č. 110/74R/2011 

 



Příloha č. 44 k usnesení č. 110/74R/2011 

 



Příloha č. 44 k usnesení č. 110/74R/2011 

 
 



Příloha č. 45 k usnesení č. 123/74R/2011 

 1 

Dodatek č. 1 k nájemní smlouvě na pronájem pozemku 
 č. 0115/10 

VS 6508011510      
Pronajímatel: 
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
sídlo: Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ: 110 00 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A., vložka 48384 
IČ: 709 94 234                       DIČ: CZ70994234 
jednající prostřednictvím své organizační jednotky – správce majetku 
Správou dopravní cesty Ústí nad Labem  
se sídlem:      Železničářská 31, 400 03 Ústí nad Labem 
zastoupené:   Ing. Josefem Kalivodou, ředitelem 
Zpracovatel:  Škanderová  972424192 
bankovní spojení: Komerční banka Praha 
číslo účtu : 27-7706040217/0100 
variabilní symbol: 6508011510 
(dále jen pronajímatel)  

a 
Nájemce: 
Ústecký kraj 
Zastupuje:    Jana Vaňhová – hejtmanka kraje 
Sídlo:           Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
IČ                 70892156  
DIČ              CZ70892156 
bankovní spojení   Česká spořitelna a. s.,  
číslo účtu               000000- 4091472/0800 
tel. č.                     475657407   
fax č.                     475200245  
 (dále jen nájemce) 
 
Nájemní smlouva se z důvodu rozšíření předmětu nájmu o dočasný zábor 228,- m2 p.p.č. 400/1 v k.ú. 
Benešov nad Ploučnicí mění a doplňuje takto: 
 

1) Článek I. Předmět nájmu – bod č. 1 ruší se v celém znění a nahrazuje se takto: 
 
1. Předmětem nájmu je dočasný zábor pozemků mezi obcemi Děčín a Benešov nad Ploučnicí, s kterými 

pronajímatel hospodaří: 

    -  zapsáno v LV č. 895 u KÚ pro Ústecký kraj, KP Děčín, v katastrálním území Děčín č. ČSÚ 624926 
        č. parcely: 3022/64 inventární číslo dle SAP: 6000311908  přenechaná výměra:  67,- m2   

    -  zapsáno v LV č. 166 u KÚ pro Ústecký kraj, KP Děčín, v katastrálním území Děčín – Staré Město 
       č. ČSÚ 625035 č. parcely: 1032, inventární číslo dle SAP: 5000090544  přenechaná výměra:  23,- m2   
    -  zapsáno v LV č. 175 u KÚ pro Ústecký kraj, KP Děčín, v katastrálním území Březiny u Děčína 
       č. ČSÚ 614190 č. parcely: 840/2, inventární číslo dle SAP: 6000108509  přenechaná výměra:  44,- m2   

    -  zapsáno v LV č. 58 u KÚ pro Ústecký kraj, KP Děčín, v katastrálním území Malá Veleň 
       č. ČSÚ 690392 č. parcely: 1353/1, inventární číslo dle SAP: 5000107101  přenechaná výměra:  66,- m2   
    -  zapsáno v LV č. 1720 u KÚ pro Ústecký kraj, KP Děčín, v katastrálním území Benešov nad Ploučnicí 
       č. ČSÚ 602451 č. parcely: 397/6, inventární číslo dle SAP: 6000303831  přenechaná výměra:  15,- m2   

    -  zapsáno v LV č. 1720 u KÚ pro Ústecký kraj, KP Děčín, v katastrálním území Benešov nad Ploučnicí 
       č. ČSÚ 602451 č. parcely: 397/7, inventární číslo dle SAP: 6000303832  přenechaná výměra:  57,- m2   
    -  zapsáno v LV č. 1720 u KÚ pro Ústecký kraj, KP Děčín, v katastrálním území Benešov nad Ploučnicí 
       č. ČSÚ 602451 č. parcely: 400/1, inventární číslo dle SAP: 5000106970  přenechaná výměra: 228,- m2   
 
                                                                                                         Přenechaná výměra celkem:    500,- m2 



Příloha č. 45 k usnesení č. 123/74R/2011 

 2 

 

 
 

2) Článek  III. Nájemné - body č. 2. 3. a  4.  ruší se v celém znění a nahrazují se takto: 
 

 
2. Celkové roční nájemné za 500,- m2  ve výši  5 780,- Kč  je splatné v ročních splátkách a to vždy nejdříve 

prvního dne a nejpozději pátého dne  prvního měsíce roku na účet pronajímatele číslo účtu 27-
7706040217/0100 pod variabilním symbolem 6508011510 dle splátkového kalendáře, který tvoří 
přílohu č.1 této smlouvy a je zároveň nedílnou součástí této nájemní smlouvy. 

 
3. Nájemce není oprávněn provést úhradu nájemného na účet pronajímatele dříve než prvního dne 

daného měsíce. Pronajímatel je oprávněn odmítnout úhradu nájemného provedenou dříve, než je 
sjednáno v tomto ustanovení. 
 

4. První splátka je splatná ke dni   5. 8. 2011  ve výši   2 408,00 Kč. 
 

 
3) Článek VI. Doba nájmu – ruší se bod č. 7. a nahrazuje se takto: 

 
 

7.   Tato nájemní smlouva automaticky pozbývá platnosti v případě, že nájemce  nepřevezme předmět nájmu  
      do užívání podpisem předávacího protokolu  nejpozději do 1.8.2013, pokud se smluvní strany  
      nedohodnou písemně jinak. 
 
4) O uzavření Dodatku č. 1 k nájemní smlouvě rozhodla Rada Ústeckého kraje usnesením č................ ze 

dne  ............................ 
 
5) Dodatek č. 1 je vyhotoven v 5-ti vyhotoveních, z nichž pronajímatel obdrží 3 výtisky a 2 výtisky nájemce. 
 
6) Dodatek č. 1 ke smlouvě č.6508011510 o pronájmu pozemkových ploch nabývá účinnosti od 01.05.2011. 
 
7) Všechna ostatní ustanovení nájemní smlouvy zůstávají beze změny. 
 

 
Přílohy: : č. 1. Splátkový kalendář 
                č. 2. Situační plánek 
 
V Ústí nad Labem dne: 7. 3. 2011                                       V Ústí nad Labem dne: 
 
Za pronajímatele:                                                                  Za nájemce: 
 
 
………………………………….                                           ……………………………….. 
Ing. Josef  Kalivoda                                                               Jana Vaňhová  
ředitel SDC Ústí nad Labem                                                 hejtmanka Ústeckého kraje 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha č. 45 k usnesení č. 123/74R/2011 

 3 

Příloha č. 1 
SPLÁTKOVÝ KALENDÁ Ř pro rok 2011 – č. 2 

k nájemní smlouvě VS 6508011510 
Nájemce: 
Ústecký kraj 
Zastupuje:    Jana Vaňhová – hejtmanka kraje 
Sídlo:           Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
IČ                 70892156  
DIČ              CZ70892156 
bankovní spojení   Česká spořitelna a. s., pobočka Ústí nad Labem  
číslo účtu               000000-0882733379/0800 
tel. č.                     475657407   
fax č.                     475200245  
 
Pronajímatel: 
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
sídlo: Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ: 110 00 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A., vložka 48384 
IČ: 709 94 234                       DIČ: CZ70994234 
jednající prostřednictvím své organizační jednotky – správce majetku 
Správou dopravní cesty Ústí nad Labem  
se sídlem:      Železničářská 31, 400 03 Ústí nad Labem 
zastoupené:   Ing. Josefem Kalivodou, ředitelem 
Zpracovatel:  Škanderová  972424192 
bankovní spojení: Komerční banka Praha 
číslo účtu : 27-7706040217/0100 
variabilní symbol: 6508010510 
 
Sjednané roční nájemné:     5 780,-   Kč bez DPH  
Nájemné v roce 2011:         2 408,-    Kč bez DPH je splatné takto: 
Poř. 
číslo 

Termín úhrady Celkem k úhrad ě 
(Kč) 

Za období  

1 5.8.2011 2 408,00 Kč VIII-XII/2011 
    

1* 5.1.2012 5 780,00 Kč I-XII/2012 
 
1*/informativní charakter 
 
Dále v termínech dle ujednání  nájemní smlouvy. 
Pro včasnost úhrady je rozhodující den připsání na účet pronajímatele. 
 
 
V Ústí nad Labem dne: 7. 3. 2011 
 
Za pronajímatele: 
 
 
………………………………. 
Ing. Josef Kalivoda  
ředitel SDC Ústí n. L. 
 
 
 
                                  



Příloha č. 46 k usnesení č. 126/74R/2011 

strana 1 / 4 

Krajský ú řad 

Číslo pronajímatele:        
Číslo nájemce:  
 
 

NÁJEMNÍ SMLOUVA 
uzavřená dle ustanovení ust. §  663 a násl. 
zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, 

ve znění pozdějších předpisů 

Smluvní strany 

Pronajímatel: 
MAJETKOVÁ, SPRÁVNÍ A DELIMITA ČNÍ UNIE ODBOROVÝCH SVAZŮ 
        (dále jen MSDU OS) 
Se sídlem: NÁM. WINSTONA CHURCHILLA 2, 113 59 Praha 3 
Zastoupená: Ing. Jiřím Markem, předsedou představenstva MSDU OS 
                              a Petrem Pechem, místopředsedou představenstva MSDU OS 
E-mail/telefon:      info@msduos.cz, 234 46 11 11  
IČ: 00469483 
DIČ:                      CZ00469483 
Bank. spojení:       Česká spořitelna, a.s., pobočka Praha 3 
 číslo účtu: 2000125339/0800 
                              založena dle zákona č. 83/1990 Sb., evidovaná u MV ČR pod 
                              č.j. VSC/1-7296/91-E 
 
a 
 
Nájemce: 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba:  Ing. Jindřich Šimák, vedoucí majetkového odboru Krajského úřadu 

Ústeckého kraje 
E-mail/telefon: simak.j@kr-ustecky.cz, 475 657 407 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
       číslo účtu: 4091472/0800 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u krajského soudu v Ústí nad Labem,  spisová 
značka: C 13916 
 
 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 



 

strana 2 / 4 

 

NÁJEMNÍ SMLOUVU 
 
 
 

I. 
Předmět smlouvy a p ředmět nájmu 

1. Pronajímatel je na základě Ohlášení MSDU OS o přechodu majetku ze dne 12. 4. 2010 
dle Usnesení ze dne  2.3.2010 a listiny prokazující přechod vlastnického práva, zápisem 
práv do katastru nemovitostí pod č. j. Z-5725/2010-506, Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, vlastníkem  této  nemovitosti: 

- pozemek: p. č. 294/2 o výměře 17402 m2, druh pozemku: lesní pozemek, způsob 
ochrany: pozemek určený k plnění funkcí lesa 

obec Záluží, k. ú. Záluží u Roudnice nad Labem,  zapsané na LV č. 672 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro sdružení Majetková, správní 
a delimitační unie odborových svazů 

2. Pozemek: část p.p.č. 294/2 o výměře cca 244 m2 – trvalý zábor a část o výměře cca 74 
m2 - dočasný zábor (dle zákresu, který tvoří Přílohu č. 1 této smlouvy) v k. ú. Záluží u 
Roudnice nad Labem bude využitý pro realizaci projektu „Labská stezka č. 2 – 3. etapa“. 

3. Pronajímatel touto smlouvou přenechává nájemci za úplatu předmět nájmu – pozemek 
specifikovaný v čl. I. bodu 2. této smlouvy, aby je dočasně užíval za účelem realizace 
projektu s názvem stavby „Labská stezka č. 2 – 3. etapa“, jehož předmětem je 
vybudování cyklostezky. 

 

II. 

Doba nájmu 

1.  Pronajímatel přenechává nájemci k užívání předmět nájmu na dobu určitou,  nejdéle však 
do 31. 12. 2019.  

2.  Nájemce je oprávněn přenechat předmět nájmu bezúplatně k užívání tomu subjektu, který 
bude stavbu realizovat, jeho identifikační údaje sdělí nájemce pronajímateli po ukončení 
výběru zhotovitele a podpisu Smlouvy o dílo na realizaci stavby. 

3.  Pronajímatel tímto uděluje nájemci nebo subjektu, který bude stavbu realizovat, jeho 
jednoznačný a nezpochybnitelný souhlas s realizací stavby, která je předmětem stavby 
popsané v čl. I. této smlouvy, přičemž tento souhlas platí i pro veškerá správní řízení, 
která jsou vedena za účelem realizace této stavby (akce „Labská stezka č. 2 – 3. etapa“). 

 
 

III. 
Nájemné 

Splatnost nájmu 

Platební podmínky a ostatní finan ční ujednání 

1.  Výše nájemného za užívání předmětu nájmu činí 15,- Kč/m2/rok - (318 m2) tj. 4770,- 
Kč/rok   (slovy: čtyřitisícesedmsetsedmdesát korun českých) 

2.  Cena nájemného je stanovena dohodou dle zák. č. 526/1990 Sb. o cenách. 



 

strana 3 / 4 

3.  Nájemné ve výši dle bodu 1. tohoto článku je splatné ročně, vždy k 20. dni před 
započetím příslušného roku, a to převodním příkazem z účtu nájemce na účet 
pronajímatele. Alikvotní část nájemného na rok 2011 bude uhrazena do 30 dnů ode dne 
podpisu této smlouvy. 

4.  Obě smluvní strany se dohodly na tom, že peněžitý závazek je splněn odepsáním 
peněžité částky z bankovního účtu nájemce. 

 

IV. 

Výpov ěď smlouvy 

1. Pronajímatel může požadovat vrácení předmětu nájmu i před skončením stanovené doby 
nájmu, jestliže jej nájemce neužívá řádně nebo jestliže jej užívání v rozporu s účelem, 
kterému slouží. 

2. Nájemce může smlouvu vypovědět bez udání důvodu. 
3. Smlouvu je možné vypovědět s tříměsíční výpovědní lhůtou, která počíná běžet dnem 

následujícím po doručení výpovědi. 
 

V.  

                                         Ostatní a záv ěrečná ustanovení 

1.  Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že Ústecký kraj (nájemce), jako orgán 
územní samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti dle 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. Smluvní 
strany souhlasně prohlašují, že žádný údaj v této smlouvě, včetně jejích příloh, není 
označován za obchodní tajemství. Pronajímatel prohlašuje, že: 

a) Ústecký kraj je oprávněn, pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, v platném znění, poskytovat veškeré informace o této smlouvě 
a o jiných údajích tohoto závazkového právního vztahu, pokud nejsou v této smlouvě 
uvedeny (např. o daňových dokladech, předávacích protokolech, nabídkách či jiných 
písemnostech), 

b) veškeré údaje uvedené v této smlouvě, popř., které jsou použity v rámci tohoto 
závazkového právního vztahu, a to i pokud jsou získány od třetích osob, nepodléhají 
povinnosti mlčenlivosti nebo jinému postupu směřujícímu k ochraně před zneužitím a 
zveřejněním. 

3. Nájemce tímto potvrzuje, že 
 o uzavření nájemní smlouvy bylo rozhodnuto usnesením Rady Ústeckého kraje č.           
 ………………………. ze dne ………………….. 

4. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající      
 příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

5. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou 
 písemných a číslovaných dodatků.  
 
6. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž 
 pronajímatel obdrží 1 vyhotovení, nájemce obdrží 3 vyhotovení. 
 
7. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními 

stranami a tímto dnem jsou její účastníci svými projevy vázáni. 
 



 

strana 4 / 4 

VI. 

Podpisy smluvních stran 

Pronajímatel i nájemce shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, 
že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně 
a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují 
autentičnost této smlouvy svým podpisem. 

 

V Praze dne …………... V Ústí nad Labem dne ………………..…… 

Pronajímatel  

 

 

............................................... 

Majetková, správní a delimitační unie 
odborových svazů 

Ing. Jiří Marek, předseda představenstva 
MSDU OS 

…………………………………. 

Petr Pech, místopředseda představenstva 
MSDU OS 

 

 

Nájemce 

 

 

.................................................... 

Ústecký kraj 
Jana Vaňhová, hejtmanka kraje 

Příloha: 
Příloha č. 1 kopie zákresu části pozemku dotčeného stavbou 

 

 



Příloha č. 47 k usnesení č. 130/74R/2011 

strana 1 / 4 

Krajský ú řad 

Číslo půjčitele:        
Číslo výpůjčitele:  
 
 

SMLOUVA O VÝPŮJČCE 
uzavřená dle ustanovení  § 659 a násl. 

zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů 

Smluvní strany 

Půjčitel: 
       

Bytem:  
E-mail/telefon:  
RČ:  
Bank. spojení:  
číslo účtu:              
 
 
 
a 
 
Výpůjčitel: 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba:  Ing. Jindřich Šimák, vedoucí majetkového odboru Krajského úřadu 

Ústeckého kraje 
E-mail/telefon: simak.j@kr-ustecky.cz, 475 657 407 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
 číslo účtu: 882733379/0800 
 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

 

SMLOUVU O VÝPŮJČCE 
 
 
 
 



 

strana 2 / 4 

 
 

I. 
Předmět a účel výp ůjčky 

1. Půjčitel je na základě Usnesení soudu o schválení dědické  dohody Okresního soudu  
v Mělníku 50D-119/2008 ze dne 6.8.2008, zápisem práv do katastru  nemovitostí pod č.j. 
Z-14285/2008-506 Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště 
Litoměřice, vlastníkem  těchto  nemovitostí: 

- pozemek: p. č. 92 o výměře 5796 m2,   

- pozemek: p. č. 133/2 díl 2 část o výměře 0 m2,   

- pozemek: p. č. 133/3 díl 3 o výměře 2291 m2,   

Pozemky ve zjednodušené evidenci – parcely původ Pozemkový katastr (PK) 

obec Štětí, k. ú. Hněvice,  zapsaných na LV č. 176 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro   

 (dále jako „půjčitel“) 

2. Pozemky: p.p.č. 92 o výměře cca 89 m2 a dočasný zábor o výměře cca 36 m2, p.p.č. 
133/2 díl 2 o výměře cca 739 m2 a dočasný zábor o výměře cca 186 m2, p.p.č. 133/3 díl 2 
o výměře cca 478 m2  a dočasný zábor o výměře cca 58 m2 (dle zákresu, které tvoří 
Přílohu č. 1 této smlouvy) v k. ú. Hněvice, obec Štětí, budou využity pro realizaci projektu 
„Labská stezka č. 2  – 3. etapa“. 

 (dále jako „předmět výpůjčky“) 

3. Půjčitel touto smlouvou přenechává výpůjčiteli předmět výpůjčky-pozemky specifikované 
v čl. I. bodu 2. této smlouvy, aby je dočasně užíval za účelem realizace projektu 
s názvem stavby „Labská stezka č. 2 – 3. etapa“, jehož předmětem je vybudování 
cyklostezky. 

II. 

Podmínky výp ůjčky 

1.  Půjčitel přenechává výpůjčiteli k užívání předmět výpůjčky na dobu určitou, a to ode dne 
podpisu této smlouvy na 5 let od finančního ukončení projektu, nejpozději však do 
31.12.2018.  

2.  Půjčitel přenechává výpůjčiteli k užívání předmět výpůjčky bezúplatně. 

3.  Výpůjčitel je oprávněn přenechat předmět výpůjčky bezúplatně k užívání tomu subjektu, 
který bude stavbu realizovat. 

4.  Půjčitel tímto uděluje výpůjčiteli nebo subjektu, který bude stavbu realizovat, jeho 
jednoznačný a nezpochybnitelný souhlas s realizací stavby, která je předmětem stavby 
popsané v čl. II. této smlouvy, přičemž tento souhlas platí i pro veškerá správní řízení, 
která jsou vedena za účelem realizace této stavby (akce „Labská stezka č. 2 – 3. etapa“). 

III. 

Vrácení p ředmětu výp ůjčky, výpov ěď smlouvy 



 

strana 3 / 4 

1.  Půjčitel může požadovat vrácení předmětu výpůjčky i před skončením stanovené doby 
zapůjčení, jestliže jej výpůjčitel neužívá nebo jestliže jej užívání v rozporu s účelem, 
kterému slouží 

2.  Výpůjčitel může smlouvu vypovědět bez udání důvodu. 

3.  Smlouvu je možné vypovědět s tříměsíční výpovědní lhůtou, kterou počíná běžet dnem 
následujícím po doručení výpovědi. 

IV. 

Ostatní a záv ěrečná ustanovení 

1. Půjčitel se zavazuje po dobu účinnosti této smlouvy nepřevést předmět výpůjčky do 
vlastnictví třetí osoby. 

2. Smluvní strany se tímto dohodly na budoucím převodu předmětu výpůjčky do vlastnictví 
výpůjčitele (budoucího kupujícího) na základě budoucí kupní smlouvy za podmínky, že 
tato smlouva bude schválena Zastupitelstvem Ústeckého kraje. Pokud ke schválení 
budoucí kupní smlouvy nedojde, budoucí kupní smlouva nebude uzavřena.  

 Smluvní strany se dohodly na následujících podmínkách, které budou obsaženy v 
budoucí kupní smlouvě. Smluvní strany se dohodly: 

- na kupní ceně ve výši 200,- Kč/m2 trvalého záboru pozemku p. p. č. 92 o výměře cca 
89 m2 , p.p.č 133/2 díl 2 o výměře cca 739 m2  a p.p.č. 133/3 díl 2 o výměře cca 478 
m2 v  k.ú. Hněvice 

- na výkupu pozemků po uzavření smlouvy o dotaci z ROP NUTS 2 Severozápad, 
avšak před zahájením stavby, nejpozději do 31.12.2011 

- pokud nedojde nejpozději do 31.12.2011 k výkupu požadovaných alikvotních částí 
výše citovaných pozemků pozbývá smlouva účinnosti.   

      Přesná výměra bude stanovena geometrickým plánem zpracovaným na náklady 
budoucího kupujícího.  

 Budoucí kupující se zavazuje vyzvat budoucího prodávajícího (půjčitele) k uzavření 
předmětné kupní smlouvy do 30 kalendářních dnů od schválení geometrického plánu 
příslušným katastrálním úřadem a stavebním úřadem a to tak, že zašle budoucímu 
prodávajícímu příslušný návrh kupní smlouvy. Kupní smlouva bude uzavřena do 30 
kalendářních dnů od doručení výzvy budoucího kupujícího k uzavření kupní smlouvy. 

 Budoucí prodávající si je vědom, že předpoklad dotčení jeho nemovitostí uvedený v této 
smlouvě je přibližný a že se může změnit. Pokud po uzavření této smlouvy dojde 
k takovým změnám projektu předmětné stavby, v jejichž důsledku již nebude potřeba 
užití nemovitosti budoucího prodávajícího pro realizaci stavby, převod předmětu výpůjčky 
nebude realizován. 

3. Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že Ústecký kraj (výpůjčitel), jako orgán 
územní samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti dle 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. Smluvní 
strany souhlasně prohlašují, že žádný údaj v této smlouvě, včetně jejich příloh, není 
označován za obchodní tajemství.  

 Půjčitel prohlašuje, že Ústecký kraj je oprávněn, pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, poskytovat veškeré informace 



 

strana 4 / 4 

o této smlouvě a o jiných údajích tohoto závazkového právního vztahu, pokud nejsou 
v této smlouvě uvedeny (např. o daňových dokladech, předávacích protokolech, 
nabídkách či jiných písemnostech). 

4. Výpůjčitel tímto potvrzuje, že o uzavření této smlouvy o výpůjčce bylo rozhodnuto 
usnesením Rady Ústeckého kraje č……………… ze dne …………….. 

5.  Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

6. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou 
písemných a  číslovaných dodatků.  

7. Tato smlouva je vyhotovena v 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž půjčitel 
obdrží po 1 vyhotovení, výpůjčitel obdrží 3 vyhotovení. 

8. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními 
stranami a tímto dnem jsou její účastníci svými projevy vázáni. 

V. 

Podpisy smluvních stran 

Půjčitel i výpůjčitel shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a  

srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují 
autentičnost této smlouvy svým podpisem. 

 

 

Ve Velkých Přílepech, dne …………... 

 

 

V Ústí nad Labem, dne ………………..…… 

  

Půjčitel  

 

 

............................................... 

 

 

Výpůjčitel 

 

 

.................................................... 

Ústecký kraj 
Jana Vaňhová, hejtmanka kraje 

Přílohy:  

Příloha č. 1 – zákres části pozemk ů p.p.č. 92, p.p.č. 133/2 díl 2 a p.p. č. 133/3 díl 2 k. ú. 
Hněvice dot čených stavbou  

 
 



Příloha č. 48 k usnesení č. 134/74R/2011 

strana 1 / 4 

Krajský ú řad 

Číslo půjčitele:        
Číslo výpůjčitele:  
 
 

SMLOUVA O VÝPŮJČCE 
uzavřená dle ustanovení  § 659 a násl. 

zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů 

Smluvní strany 

Půjčitel:     
1.     SJM      
Bytem:  
E-mail/telefon:  
RČ:  
Bank. spojení:  
 číslo účtu: 
 
2.     SJM     
Bytem:  
E-mail/telefon:  
RČ:  
Bank. spojení:  
 číslo účtu: 
a 
 
Výpůjčitel: 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba:  Ing. Jindřich Šimák, vedoucí majetkového odboru Krajského úřadu 

Ústeckého kraje 
E-mail/telefon: simak.j@kr-ustecky.cz, 475 657 407 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
 číslo účtu: 882733379/0800 
 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

 

SMLOUVU O VÝPŮJČCE 
 



 

strana 2 / 4 

I. 
Předmět a účel výp ůjčky 

1. Půjčitel je na základě Kupní smlouvy V11 4724/1997 ze dne 1. 12. 1997, zápisem práv 
do katastru nemovitostí pod č.j. Z-16300008/1998-506 Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, vlastníkem  této  nemovitosti: 

- pozemek: p. č. 243/5 o výměře 474 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, způsob 
ochrany: zemědělský půdní fond,  

obec Račice, k. ú. Račice u Št ětí, zapsané na LV č. 603 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro  

 (SJM)  

 (dále jako „půjčitel“) 

2. Pozemek: p.p.č. 243/5 o výměře 474 m2 (dle zákresu, který tvoří Přílohu č. 1 této 
smlouvy) v k. ú. Račice u Štětí, obec Račice bude využitý pro realizaci projektu „Labská 
stezka č. 2 – 3. etapa“. 

 (dále jako „předmět výpůjčky“) 

3. Půjčitel touto smlouvou přenechává výpůjčiteli předmět výpůjčky-pozemek specifikovaný 
v čl. I. bodu 2. této smlouvy, aby je dočasně užíval za účelem realizace projektu 
s názvem stavby „Labská stezka č. 2 – 3. etapa“, jehož předmětem je vybudování 
cyklostezky. 

II. 

Podmínky výp ůjčky 

1.  Půjčitel přenechává výpůjčiteli k užívání předmět výpůjčky na dobu určitou, a to ode dne 
podpisu této smlouvy na 5 let od finančního ukončení projektu.  

2.  Půjčitel přenechává výpůjčiteli k užívání předmět výpůjčky bezúplatně. 

3.  Výpůjčitel je oprávněn přenechat předmět výpůjčky bezúplatně k užívání tomu subjektu, 
který bude stavbu realizovat. 

4.  Půjčitel tímto uděluje výpůjčiteli nebo subjektu, který bude stavbu realizovat, jeho 
jednoznačný a nezpochybnitelný souhlas s realizací stavby, která je předmětem stavby 
popsané v čl. I. této smlouvy, přičemž tento souhlas platí i pro veškerá správní řízení, 
která jsou vedena za účelem realizace této stavby (akce „Labská stezka č. 2 – 3. etapa“). 

III. 

Vrácení p ředmětu výp ůjčky, výpov ěď smlouvy 

1.  Půjčitel může požadovat vrácení předmětu výpůjčky i před skončením stanovené doby 
zapůjčení, jestliže jej výpůjčitel neužívá nebo jestliže jej užívání v rozporu s účelem, 
kterému slouží 

2.  Výpůjčitel může smlouvu vypovědět bez udání důvodu. 

3.  Smlouvu je možné vypovědět s tříměsíční výpovědní lhůtou, kterou počíná běžet dnem 
následujícím po doručení výpovědi. 



 

strana 3 / 4 

IV. 

Ostatní a záv ěrečná ustanovení 

1. Půjčitel se zavazuje po dobu účinnosti této smlouvy nepřevést předmět výpůjčky do 
vlastnictví třetí osoby. 

2. Smluvní strany se tímto dohodly na budoucím převodu předmětu výpůjčky do vlastnictví 
výpůjčitele (budoucího kupujícího) na základě budoucí kupní smlouvy za podmínky, že 
tato smlouva bude schválena Zastupitelstvem Ústeckého kraje. Pokud ke schválení 
budoucí kupní smlouvy nedojde, budoucí kupní smlouva nebude uzavřena.  

 Smluvní strany se dohodly na následujících podmínkách, které budou obsaženy v 
budoucí kupní smlouvě. Smluvní strany se dohodly: 

- na kupní ceně ve výši 90,- Kč/m2 trvalého záboru pozemku p. p. č. 243/5 o výměře 
474 m2 v k.ú. Račice u Štětí 

- na výkupu pozemků po uzavření smlouvy o dotaci z ROP NUTS 2 Severozápad, 
avšak před zahájením stavby 

      Přesná výměra bude stanovena geometrickým plánem zpracovaným na náklady 
budoucího kupujícího.  

 Budoucí kupující se zavazuje vyzvat budoucího prodávajícího (půjčitele) k uzavření 
předmětné kupní smlouvy do 150 kalendářních dnů od schválení geometrického plánu 
příslušným katastrálním úřadem a stavebním úřadem a to tak, že zašle budoucímu 
prodávajícímu příslušný návrh kupní smlouvy. Kupní smlouva bude uzavřena do 30 
kalendářních dnů od doručení výzvy budoucího kupujícího k uzavření kupní smlouvy. 

 Budoucí prodávající si je vědom, že předpoklad dotčení jeho nemovitostí uvedený v této 
smlouvě je přibližný a že se může změnit. Pokud po uzavření této smlouvy dojde 
k takovým změnám projektu předmětné stavby, v jejichž důsledku již nebude potřeba 
užití nemovitosti budoucího prodávajícího pro realizaci stavby, převod předmětu výpůjčky 
nebude realizován. 

3. Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že Ústecký kraj (výpůjčitel), jako orgán 
územní samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti dle 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. Smluvní 
strany souhlasně prohlašují, že žádný údaj v této smlouvě, včetně jejich příloh, není 
označován za obchodní tajemství.  

 Půjčitel prohlašuje, že Ústecký kraj je oprávněn, pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, poskytovat veškeré informace 
o této smlouvě a o jiných údajích tohoto závazkového právního vztahu, pokud nejsou 
v této smlouvě uvedeny (např. o daňových dokladech, předávacích protokolech, 
nabídkách či jiných písemnostech). 

4. Výpůjčitel tímto potvrzuje, že o uzavření této smlouvy o výpůjčce bylo rozhodnuto 
usnesením Rady Ústeckého kraje č……………… ze dne …………….. 

5.  Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

6. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou 
písemných a číslovaných dodatků.  



 

strana 4 / 4 

7. Tato smlouva je vyhotovena v 5 vyhotoveních s platností originálu, přičemž půjčitel 
obdrží po 1 vyhotovení, výpůjčitel obdrží 3 vyhotovení. 

8. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními 
stranami a tímto dnem jsou její účastníci svými projevy vázáni. 

V. 

Podpisy smluvních stran 

Půjčitel i výpůjčitel shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a  

srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují 
autentičnost této smlouvy svým podpisem. 

 

 

V Roudnici nad Labem, dne …………... 

 

 

V Ústí nad Labem, dne ………………..…… 

  

Půjčitel  

............................................... 

 

 

………………………….. 

 

Výpůjčitel 

 

 

.................................................... 

Ústecký kraj 
Jana Vaňhová, hejtmanka kraje 

 

Přílohy:  

Příloha č. 1 – zákres části pozemk ů p.p.č. 243/5 k. ú. Račice u Št ětí dot čeného stavbou 

 
 
 



Příloha č. 49 k usnesení č. 135/74R/2011 

strana 1 / 4 

Krajský ú řad 

Číslo půjčitele:  
Číslo výpůjčitele:  

 
SMLOUVA O VÝPŮJČCE 

uzavřená dle ustanovení  § 659 a násl. 
zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, 

ve znění pozdějších předpisů 

Smluvní strany 

Půjčitel: 
       

Bytem:  
E-mail/telefon:  
RČ:  
Bank. spojení:  
 číslo účtu: 
 
a 
 
Výpůjčitel: 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba:  Ing. Jindřich Šimák, vedoucí majetkového odboru Krajského úřadu 

Ústeckého kraje 
E-mail/telefon: simak.j@kr-ustecky.cz, 475 657 407 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
 číslo účtu: 882733379/0800 
 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

 

SMLOUVU O VÝPŮJČCE 
 
 
 
 
 
 

I. 



 

strana 2 / 4 

Předmět a účel výp ůjčky 

1. Půjčitel je na základě Smlouvy o převodu vlastnictví (zák. č. 95/1999 Sb. ze dne 9. 1. 
2007, zápisem práv do katastru nemovitostí pod č. j. V-490/2007-206 Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, vlastníkem této nemovitosti: 

- pozemek: p. č. 1035 o výměře 9119 m2,  

Pozemky ve zjednodušené evidenci – parcely původ Pozemkový katastr (PK) 

obec Horní Počaply, k. ú. Horní Po čaply,  zapsané na LV č. 709 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro   

 (dále jako „půjčitel“) 

2. Pozemek: p.p.č. 1035 o výměře cca 45 m2 (dle zákresu, které tvoří Přílohu č. 1 této 
smlouvy) v k. ú. Horní Počaply, obec Horní Počaply bude využitý pro realizaci projektu 
„Labská stezka č. 2 – 3. etapa“. 

 (dále jako „předmět výpůjčky“) 

3. Půjčitel touto smlouvou přenechává výpůjčiteli předmět výpůjčky-pozemek specifikovaný 
v čl. I. bodu 2. této smlouvy, aby je dočasně užíval za účelem realizace projektu 
s názvem stavby „Labská stezka č. 2 – 3. etapa“, jehož předmětem je vybudování 
cyklostezky. 

II. 

Podmínky výp ůjčky 

1.  Půjčitel přenechává výpůjčiteli k užívání předmět výpůjčky na dobu určitou, a to ode dne 
podpisu této smlouvy na 5 let od finančního ukončení projektu.  

2.  Půjčitel přenechává výpůjčiteli k užívání předmět výpůjčky bezúplatně. 

3.  Výpůjčitel je oprávněn přenechat předmět výpůjčky bezúplatně k užívání tomu subjektu, 
který bude stavbu realizovat. 

4.  Půjčitel tímto uděluje výpůjčiteli nebo subjektu, který bude stavbu realizovat, jeho 
jednoznačný a nezpochybnitelný souhlas s realizací stavby, která je předmětem stavby 
popsané v čl. I. této smlouvy, přičemž tento souhlas platí i pro veškerá správní řízení, 
která jsou vedena za účelem realizace této stavby (akce „Labská stezka č. 2 – 3. etapa“). 

III. 

Vrácení p ředmětu výp ůjčky, výpov ěď smlouvy 

1.  Půjčitel může požadovat vrácení předmětu výpůjčky i před skončením stanovené doby 
zapůjčení, jestliže jej výpůjčitel neužívá nebo jestliže jej užívání v rozporu s účelem, 
kterému slouží 

2.  Výpůjčitel může smlouvu vypovědět bez udání důvodu. 

3.  Smlouvu je možné vypovědět s tříměsíční výpovědní lhůtou, kterou počíná běžet dnem 
následujícím po doručení výpovědi. 

IV. 



 

strana 3 / 4 

Ostatní a záv ěrečná ustanovení 

1. Půjčitel se zavazuje po dobu účinnosti této smlouvy nepřevést předmět výpůjčky do 
vlastnictví třetí osoby. 

2. Smluvní strany se tímto dohodly na budoucím převodu předmětu výpůjčky do vlastnictví 
výpůjčitele (budoucího kupujícího) na základě budoucí kupní smlouvy za podmínky, že 
tato smlouva bude schválena Zastupitelstvem Ústeckého kraje. Pokud ke schválení 
budoucí kupní smlouvy nedojde, budoucí kupní smlouva nebude uzavřena.  

 Smluvní strany se dohodly na následujících podmínkách, které budou obsaženy v 
budoucí kupní smlouvě. Smluvní strany se dohodly: 

- na kupní ceně ve výši 200,- Kč/m2 trvalého záboru pozemku p. p. č. 1035 o výměře 
cca 45 m2  v k.ú. Horní Počaply 

- na výkupu pozemků po uzavření smlouvy o dotaci z ROP NUTS 2 Severozápad, 
avšak před zahájením stavby 

      Přesná výměra bude stanovena geometrickým plánem zpracovaným na náklady 
budoucího kupujícího.  

 Budoucí kupující se zavazuje vyzvat budoucího prodávajícího (půjčitele) k uzavření 
předmětné kupní smlouvy do 150 kalendářních dnů od schválení geometrického plánu 
příslušným katastrálním úřadem a stavebním úřadem a to tak, že zašle budoucímu 
prodávajícímu příslušný návrh kupní smlouvy. Kupní smlouva bude uzavřena do 30 
kalendářních dnů od doručení výzvy budoucího kupujícího k uzavření kupní smlouvy. 

 Budoucí prodávající si je vědom, že předpoklad dotčení jeho nemovitostí uvedený v této 
smlouvě je přibližný a že se může změnit. Pokud po uzavření této smlouvy dojde 
k takovým změnám projektu předmětné stavby, v jejichž důsledku již nebude potřeba 
užití nemovitosti budoucího prodávajícího pro realizaci stavby, převod předmětu výpůjčky 
nebude realizován. 

3. Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že Ústecký kraj (výpůjčitel), jako orgán 
územní samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti dle 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. Smluvní 
strany souhlasně prohlašují, že žádný údaj v této smlouvě, včetně jejich příloh, není 
označován za obchodní tajemství.  

 Půjčitel prohlašuje, že Ústecký kraj je oprávněn, pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, poskytovat veškeré informace 
o této smlouvě a o jiných údajích tohoto závazkového právního vztahu, pokud nejsou 
v této smlouvě uvedeny (např. o daňových dokladech, předávacích protokolech, 
nabídkách či jiných písemnostech). 

4. Výpůjčitel tímto potvrzuje, že o uzavření této smlouvy o výpůjčce bylo rozhodnuto 
usnesením Rady Ústeckého kraje č……………… ze dne …………….. 

5.  Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

6. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou 
písemných a číslovaných dodatků.  

7. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž půjčitel 
obdrží 1 vyhotovení, výpůjčitel obdrží 3 vyhotovení. 



 

strana 4 / 4 

8. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními 
stranami a tímto dnem jsou její účastníci svými projevy vázáni. 

V. 

Podpisy smluvních stran 

Půjčitel i výpůjčitel shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a  

srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují 
autentičnost této smlouvy svým podpisem. 

 

 

V Nové Vsi dne …………... 

 

 

V Ústí nad Labem dne ………………..…… 

  

Půjčitel  

 

 

............................................... 

 

 

Výpůjčitel 

 

 

.................................................... 

Ústecký kraj 
Jana Vaňhová, hejtmanka kraje 

 

Přílohy:  

Příloha č. 1 – zákres části pozemk ů p.p.č. 1035 k. ú. Horní Po čaply dot čeného stavbou 

 
 
 



Příloha č. 50 k usnesení č. 136/74R/2011 

strana 1 / 4 

Krajský ú řad 

Číslo půjčitele:        
Číslo výpůjčitele:  
 
 

SMLOUVA O VÝPŮJČCE 
uzavřená dle ustanovení  § 659 a násl. 

zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů 

Smluvní strany 

Půjčitel: 
       

Bytem:  
E-mail/telefon:  
RČ:  
Bank. spojení:  
 číslo účtu: 
 
a 
 
Výpůjčitel: 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba:  Ing. Jindřich Šimák, vedoucí majetkového odboru Krajského úřadu 

Ústeckého kraje 
E-mail/telefon: simak.j@kr-ustecky.cz, 475 657 407 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
 číslo účtu: 882733379/0800 
 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

 

SMLOUVU O VÝPŮJČCE 
 
 
 
 
 
 



 

strana 2 / 4 

I. 
Předmět a účel výp ůjčky 

1. Půjčitel je na základě Rozhodnutí pozemkového úřadu 468/1992 zem. 591/809-92-468 
ze dne  16.4.1992, zápisem práv do katastru nemovitostí pod č.j. Z-13800001/1993-506, 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, vlastníkem  
těchto  nemovitostí: 

- pozemek: p. č. 247 o výměře 276 m2, druh pozemku: orná půda, způsob využití: 
zemědělský půdní fond  

- pozemek: p. č. 246 o výměře 225 m2,  

-  pozemek: p. č. 247 část o výměře 0 m2,  

 pozemky ve zjednodušené evidenci – parcely původ Pozemkový katastr (PK) 

 obec Křešice, k. ú. Nučnice,  zapsané na LV č. 393 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro  

 (dále jako „půjčitel“) 

2. Pozemky: p. č. 247 (PK) o výměře cca 78 m2 bude dotčena trvalým záborem a o výměře 
37 m2 dočasným záborem, p.č. 246 (PK) o výměře cca 100 m2 bude dotčena trvalým 
záborem a p.p.č. 247 o výměře cca 30 m2 bude dotčena trvalým záborem a o výměře 
7m2 dočasným záborem (dle zákresu, který tvoří Přílohu č. 1 této smlouvy) v k. ú. 
Nučnice, obec Křešice budou využity pro realizaci projektu „Labská stezka č. 2 – 3. 
etapa“. 

 (dále jako „předmět výpůjčky“) 

3. Půjčitel touto smlouvou přenechává výpůjčiteli předmět výpůjčky-pozemky specifikované 
v čl. I. bodu 2. této smlouvy, aby je dočasně užíval za účelem realizace projektu 
s názvem stavby „Labská stezka č. 2 – 3. etapa“, jehož předmětem je vybudování 
cyklostezky. 

II. 

Podmínky výp ůjčky 

1.  Půjčitel přenechává výpůjčiteli k užívání předmět výpůjčky na dobu určitou, a to ode dne 
podpisu této smlouvy na 5 let od finančního ukončení projektu.  

2.  Půjčitel přenechává výpůjčiteli k užívání předmět výpůjčky bezúplatně. 

3.  Výpůjčitel je oprávněn přenechat předmět výpůjčky bezúplatně k užívání tomu subjektu, 
který bude stavbu realizovat. 

4.  Půjčitel tímto uděluje výpůjčiteli nebo subjektu, který bude stavbu realizovat, jeho 
jednoznačný a nezpochybnitelný souhlas s realizací stavby, která je předmětem stavby 
popsané v čl. I. této smlouvy, přičemž tento souhlas platí i pro veškerá správní řízení, 
která jsou vedena za účelem realizace této stavby (akce „Labská stezka č. 2 – 3. etapa“). 



 

strana 3 / 4 

III. 

Vrácení p ředmětu výp ůjčky, výpov ěď smlouvy 

1.  Půjčitel může požadovat vrácení předmětu výpůjčky i před skončením stanovené doby 
zapůjčení, jestliže jej výpůjčitel neužívá nebo jestliže jej užívání v rozporu s účelem, 
kterému slouží 

2.  Výpůjčitel může smlouvu vypovědět bez udání důvodu. 

3.  Smlouvu je možné vypovědět s tříměsíční výpovědní lhůtou, kterou počíná běžet dnem 
následujícím po doručení výpovědi. 

IV. 

Ostatní a záv ěrečná ustanovení 

1. Půjčitel se zavazuje po dobu účinnosti této smlouvy nepřevést předmět výpůjčky do 
vlastnictví třetí osoby. 

2. Smluvní strany se tímto dohodly na budoucím převodu předmětu výpůjčky do vlastnictví 
výpůjčitele (budoucího kupujícího) na základě budoucí kupní smlouvy za podmínky, že 
tato smlouva bude schválena Zastupitelstvem Ústeckého kraje. Pokud ke schválení 
budoucí kupní smlouvy nedojde, budoucí kupní smlouva nebude uzavřena.  

 Smluvní strany se dohodly na následujících podmínkách, které budou obsaženy v 
budoucí kupní smlouvě. Smluvní strany se dohodly: 

- na kupní ceně ve výši 200,- Kč/m2 trvalého záboru pozemku p.  č. 247 (PK) o výměře 
cca 78 m2 , p.č. 246 (PK) o výměře cca  100 m2 a  p.p.č. 247 o výměře cca 30 m2 v 
k.ú. Nučnice 

- na výkupu pozemků po uzavření smlouvy o dotaci z ROP NUTS 2 Severozápad, 
avšak před zahájením stavby 

      Přesná výměra bude stanovena geometrickým plánem zpracovaným na náklady 
budoucího kupujícího.  

 Budoucí kupující se zavazuje vyzvat budoucího prodávajícího (půjčitele) k uzavření 
předmětné kupní smlouvy do 150 kalendářních dnů od schválení geometrického plánu 
příslušným katastrálním úřadem a stavebním úřadem a to tak, že zašle budoucímu 
prodávajícímu příslušný návrh kupní smlouvy. Kupní smlouva bude uzavřena do 30 
kalendářních dnů od doručení výzvy budoucího kupujícího k uzavření kupní smlouvy. 

 Budoucí prodávající si je vědom, že předpoklad dotčení jeho nemovitostí uvedený v této 
smlouvě je přibližný a že se může změnit. Pokud po uzavření této smlouvy dojde 
k takovým změnám projektu předmětné stavby, v jejichž důsledku již nebude potřeba 
užití nemovitosti budoucího prodávajícího pro realizaci stavby, převod předmětu výpůjčky 
nebude realizován. 

3. Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že Ústecký kraj (výpůjčitel), jako orgán 
územní samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti dle 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. Smluvní 
strany souhlasně prohlašují, že žádný údaj v této smlouvě, včetně jejich příloh, není 
označován za obchodní tajemství.  



 

strana 4 / 4 

 Půjčitel prohlašuje, že Ústecký kraj je oprávněn, pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, poskytovat veškeré informace 
o této smlouvě a o jiných údajích tohoto závazkového právního vztahu, pokud nejsou 
v této smlouvě uvedeny (např. o daňových dokladech, předávacích protokolech, 
nabídkách či jiných písemnostech). 

4. Výpůjčitel tímto potvrzuje, že o uzavření této smlouvy o výpůjčce bylo rozhodnuto 
usnesením Rady Ústeckého kraje č……………… ze dne …………….. 

5.  Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

6. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou 
písemných a číslovaných dodatků.  

7. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž půjčitel 
obdrží po 1 vyhotovení, výpůjčitel obdrží 3 vyhotovení. 

8. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními 
stranami a tímto dnem jsou její účastníci svými projevy vázáni. 

V. 

Podpisy smluvních stran 

Půjčitel i výpůjčitel shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a  

srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují 
autentičnost této smlouvy svým podpisem. 

 

 

V Nučnicích, dne …………... 

 

 

V Ústí nad Labem, dne ………………..…… 

Půjčitel  

 

 

............................................... 

 

 

 

Výpůjčitel 

 

 

.................................................... 

Ústecký kraj 
Jana Vaňhová, hejtmanka kraje 

Přílohy:  
Příloha č. 1 – zákres části pozemků p.č. 247(PK), p.č 246 (PK) a p.p.č. 247 k. ú. Nučnice 
dotčených stavbou 

 



Příloha č. 51 k usnesení č. 138/74R/2011 

 

ÚSTECKÝ KRAJ  
Krajský ú řad 

 
 

 

Smlouva o výpůj čce  
uzavřená dle ust. § 659 a násl.  

zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
 
Číslo půjčitele:  
Číslo výpůjčitele:  
 
 

S m l u v n í   s t r a n y 
 
Půjčitel: 

   :  RČ     
bytem     :   
telefon,  fax    :   

         e-mail                              :  
 
a 
 
Výpůjčitel: 
Ústecký kraj 

se sídlem   :  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
zastoupený              :  Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
IČ   :  70892156 
DIČ   :  CZ70892156 
Bankovní spojení :  Česká spořitelna, a.s., pobočka Praha 

   číslo účtu :  882733379/0800  
Zástupce pro věcná jednání : 
Ing. Jindřich Šimák, vedoucí majetkového odboru Krajského úřadu Ústeckého kraje 
telefon,  fax  :   475 657 407 / 475 200 245       
e-mail   :   simak.j@kr-ustecky.cz 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 
 
 
 
 

SMLOUVU O VÝPŮJČCE 
 
 
 

I. 
Předmět a účel výpůjčky 



Příloha č. 51 k usnesení č. 138/74R/2011 

1. Půjčitel je na základě Smlouvy darovací ze dne 22.8.2005, zápisem práv do katastru 
nemovitostí pod č.j. V-4714/2005-506 Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Litoměřice, vlastníkem  této nemovitosti: 

-  pozemek: p. č. 1097/10 o výměře 285 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: zeleň, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území,  

v obci Libochovany, k. ú. Libochovany, zapsané na LV č. 221 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro   

2. Pozemek: část p.p.č. 1097/10 o výměře 3 m2, (dle zákresu, který tvoří Přílohu č. 1 této 
smlouvy) vše v k. ú. Libochovany, obec Libochovany bude využitý pro realizaci projektu 
„Labská stezka č. 2  – etapa 2c“. 

(dále jako „předmět výpůjčky“ a též „předmět budoucího převodu“) 
 

3. Půjčitel touto smlouvou přenechává výpůjčiteli předmět výpůjčky-pozemek 
specifikovaný v čl. I. bodu 2. této smlouvy, aby je dočasně užíval za účelem realizace 
projektu s názvem stavby „Labská stezka č. 2 – etapa 2c“, jehož předmětem je 
vybudování cyklostezky. 

II. 
Podmínky výpůjčky 

 
1.  Půjčitel přenechává výpůjčiteli k užívání předmět výpůjčky na dobu určitou, a to ode dne 

podpisu této smlouvy na 5 let od finančního ukončení projektu.  

2.  Půjčitel přenechává výpůjčiteli k užívání předmět výpůjčky bezúplatně. 

3.  Výpůjčitel je oprávněn přenechat předmět výpůjčky bezúplatně k užívání tomu subjektu, 
který bude stavbu realizovat. 

4.  Půjčitel tímto uděluje výpůjčiteli nebo subjektu, který bude stavbu realizovat, jeho 
jednoznačný a nezpochybnitelný souhlas s realizací stavby, která je předmětem stavby 
popsané v čl. I. této smlouvy, přičemž tento souhlas platí i pro veškerá správní řízení, která 
jsou vedena za účelem realizace této stavby (akce „Labská stezka č. 2 – etapa 2c“). 

 
Vrácení předmětu výpůjčky, výpověď smlouvy 

 
1.  Půjčitel může požadovat vrácení předmětu výpůjčky i před skončením stanovené doby 

zapůjčení, jestliže jej výpůjčitel neužívá nebo jestliže jej užívá v rozporu s účelem, 
kterému slouží. 

2.  Výpůjčitel může smlouvu vypovědět bez udání důvodu. 
3.  Smlouvu je možné vypovědět s tříměsíční výpovědní lhůtou, kterou počíná běžet dnem 

následujícím po doručení výpovědi. 
 

IV. 
                                         Ostatní a závěrečná ustanovení 

1. Smluvní strany se tímto dále dohodly na budoucím převodu vlastnického práva k 
předmětu výpůjčky do vlastnictví výpůjčitele (též budoucího kupujícího) tak, že 
nejpozději do 30. 9. 2011 uzavřou kupní smlouvu, na jejímž základě bude převedeno 
vlastnické právo k předmětu výpůjčky z půjčitele na výpujčitele.Převodem vlastnického 
práva k předmětu výpůjčky z půjčitele na výpůjčitele tato smlouva o výpůjčce zaniká, 
neboť právo výpůjčky bude konzumováno právem vlastnickým. 



Příloha č. 51 k usnesení č. 138/74R/2011 

 Smluvní strany se dohodly na následujících podstatných náležitostech, které budou 
obsaženy v budoucí kupní smlouvě týkající se převodu vlastnického práva k předmětu 
výpůjčky. Smluvní strany se dohodly: 

- na kupní ceně předmětu výpůjčky ve výši 200 Kč/m2   

- Předmět výpůjčky bude pro účely uzavření budoucí kupní smlouvy přesně 
specifikován oddělovacím geometrickým plánem, který nechá zpracovat výpůjčitel 
(budoucí kupující), a to na své náklady.  

 Budoucí kupující (výpůjčitel) se zavazuje vyzvat budoucího prodávajícího (půjčitele) k 
uzavření předmětné kupní smlouvy nejpozději do 31. 8. 2011, a to tak, že doručí 
budoucímu prodávajícímu návrh kupní smlouvy dle shora uvedených podmínek, jehož 
přílohou bude oddělovací geometrický plán a návrh smlouvy bude opatřený podpisy osob 
oprávněných jednat jménem či za budoucího kupujícího. Kupní smlouva bude uzavřena 
do 31 kalendářních dnů (tj. do 30. 9. 2011) od doručení výzvy budoucího kupujícího 
k uzavření kupní smlouvy. 

  

2. Nedojde-li k uzavření budoucí kupní smlouvy k předmětu výpůjčky za podmínek a v době 
uvedené v této smlouvě o výpůjčce (tj. do 30. 9. 2011), lhostejno z jakých důvodů, 
zakládá to právo půjčitele od této smlouvy odstoupit. Tím se smlouva od počátku ruší.  

3. Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že Ústecký kraj (výpůjčitel), jako orgán 
územní samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti dle 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. Smluvní 
strany souhlasně prohlašují, že žádný údaj v této smlouvě, včetně jejich příloh, není 
označován za obchodní tajemství.  
Půjčitel prohlašuje, že Ústecký kraj je oprávněn, pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, poskytovat veškeré informace 
o této smlouvě a o jiných údajích tohoto závazkového právního vztahu, pokud nejsou 
v této smlouvě uvedeny (např. o daňových dokladech, předávacích protokolech, 
nabídkách či jiných písemnostech) s výjimkou poskytování osobních ůdajů výpůjčitele ve 
smyslu zák. 101/2000 Sb. 
 

4. Se zněním smlouvy souhlasila Rada Ústeckého kraje č. ………………..ze dne ………... 
2011. 

 
5. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající      
 příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 
 
6. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných 

a číslovaných dodatků.  
 
7. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž půjčitel 

obdrží 1 vyhotovení, výpůjčitel obdrží 3 vyhotovení. 
 
8. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními 

stranami a tímto dnem jsou její účastníci svými projevy vázáni. 
 
 



Příloha č. 51 k usnesení č. 138/74R/2011 

 
V. 

Podpisy smluvních stran 
Půjčitel i výpůjčitel shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují 
autentičnost této smlouvy svým podpisem. 
 
 
 
V Praze dne …………... 
 

 
 
V Ústí nad Labem dne ………………..…… 

  
Půjčitel  
 
 
 
 
 
............................................... 

 
 
 
 

Výpůjčitel 
 
 
 
 
 
.................................................... 
Ústecký kraj 
Jana Vaňhová, hejtmanka kraje 

 
 
Přílohy:  
Příloha č. 1 – zákres části pozemku p.č. 1097/10 k.ú. Libochovany dotčeného stavbou 
  



Příloha č. 52 k usnesení č. 139/74R/2011 

strana 1 / 4 

Krajský ú řad 

       
Číslo půjčitele:  
Číslo výpůjčitele:         
 
 

SMLOUVA O VÝPŮJČCE 
uzavřená dle ustanovení  § 659 a násl. 

zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů 

Smluvní strany 

Půjčitel: 
1.   :       

bytem :  
telefon    :   

 
2.  :      

bytem :  
telefon    :   

a 
 
Výpůjčitel: 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba:  Ing. Jindřich Šimák, vedoucí majetkového odboru Krajského úřadu 

Ústeckého kraje 
E-mail/telefon: simak.j@kr-ustecky.cz, 475 657 407 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
 číslo účtu: 882733379/0800 
 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

 
 
 

SMLOUVU O VÝPŮJČCE 
 
 
 
 



 

strana 2 / 4 

I. 
Předmět a účel výp ůjčky 

1. Půjčitel je na základě Smlouvy o převodu nemovitosti RI 532/1977 kupní ze dne 
14.7.1977, reg. dne 15.7.1977, zápisem práv do katastru nemovitostí pod č.j. Z-
4701019/1977-502 Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín, 
vlastníkem  této nemovitosti: 

- pozemek: p. č. 7 o výměře 877 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, způsob 
ochrany: zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území 

obec Děčín, k. ú. K řešice u D ěčína, zapsaných na LV č. 90 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro  
(SJM) 

 (dále jako „půjčitel“) 

2. Pozemek:  

 část p. p. č. 7 o výměře cca 877 m2 bude dotčena trvalým záborem (dle zákresu, který 
tvoří Přílohu č. 1 této smlouvy) v k. ú. Křešice u Děčína, obec Děčín bude využitý pro 
realizaci projektu „Labská stezka č. 2  – etapa 2b“. 

(dále jako „předmět výpůjčky“) 

3. Půjčitel touto smlouvou přenechává výpůjčiteli předmět výpůjčky-pozemek 
specifikovaný v čl. I. bodu 2. této smlouvy, aby jej dočasně užíval za účelem realizace 
projektu s názvem stavby „Labská stezka č. 2 – etapa 2b“, jehož předmětem je 
vybudování cyklostezky. 

II. 
Podmínky výp ůjčky 

 

1.  Půjčitel přenechává výpůjčiteli k užívání předmět výpůjčky na dobu určitou, a to ode dne 
podpisu této smlouvy na 5 let od finančního ukončení projektu, nejdéle však do  
31.12.2018.  

2.  Půjčitel přenechává výpůjčiteli k užívání předmět výpůjčky bezúplatně. 

3.  Výpůjčitel je oprávněn přenechat předmět výpůjčky bezúplatně k užívání tomu subjektu, 
který bude stavbu realizovat. 

4.  Půjčitel tímto uděluje výpůjčiteli nebo subjektu, který bude stavbu realizovat, jeho 
jednoznačný a nezpochybnitelný souhlas s realizací stavby, která je předmětem stavby 
popsané v čl. I. této smlouvy, přičemž tento souhlas platí i pro veškerá správní řízení, 
která jsou vedena za účelem realizace této stavby (akce „Labská stezka č. 2 – etapa 2b“). 

 
III. 

Vrácení p ředmětu výp ůjčky, výpov ěď smlouvy 

 
1.  Půjčitel může požadovat vrácení předmětu výpůjčky i před skončením stanovené doby 

zapůjčení, jestliže jej výpůjčitel neužívá nebo jestliže jej užívání v rozporu s účelem, 
kterému slouží 

2.  Výpůjčitel může smlouvu vypovědět bez udání důvodu. 
3.  Smlouvu je možné vypovědět s tříměsíční výpovědní lhůtou, kterou počíná běžet dnem 

následujícím po doručení výpovědi. 
 

IV. 



 

strana 3 / 4 

                                         Ostatní a záv ěrečná ustanovení 

1. Půjčitel se zavazuje po dobu účinnosti této smlouvy nepřevést předmět výpůjčky do 
vlastnictví třetí osoby. 

2. Smluvní strany se tímto dohodly na budoucím převodu předmětu výpůjčky do vlastnictví 
výpůjčitele (budoucího kupujícího) na základě budoucí kupní smlouvy za podmínky, že 
tato smlouva bude schválena Zastupitelstvem Ústeckého kraje. Pokud ke schválení 
budoucí kupní smlouvy nedojde, budoucí kupní smlouva nebude uzavřena.  

 Smluvní strany se dohodly na následujících podmínkách, které budou obsaženy v 
budoucí kupní smlouvě. Smluvní strany se dohodly: 

- na kupní ceně ve výši 500,- Kč/m2 trvalého záboru pozemku p. č. 7 o výměře cca 
394 m2 k.ú. Křešice u Děčína  

- na kupní ceně ve výši 100,- Kč/m2 trvalého záboru pozemku p. č. 7 o výměře cca 
483 m2 k.ú. Křešice u Děčína 

- na výkupu pozemku před zahájením stavby  

Přesná výměra bude stanovena geometrickým plánem zpracovaným na náklady 
budoucího kupujícího.  

 Budoucí kupující se zavazuje vyzvat budoucího prodávajícího (půjčitele) k uzavření 
předmětné kupní smlouvy do 150 kalendářních dnů od schválení geometrického plánu 
příslušným katastrálním úřadem a stavebním úřadem a to tak, že zašle budoucímu 
prodávajícímu příslušný návrh kupní smlouvy. Kupní smlouva bude uzavřena do 30 
kalendářních dnů od doručení výzvy budoucího kupujícího k uzavření kupní smlouvy. 

 Budoucí prodávající si je vědom, že předpoklad dotčení jeho nemovitostí uvedený v této 
smlouvě je přibližný a že se může změnit. Pokud po uzavření této smlouvy dojde 
k takovým změnám projektu předmětné stavby, v jejichž důsledku již nebude potřeba 
užití nemovitosti budoucího prodávajícího pro realizaci stavby, převod předmětu výpůjčky 
nebude realizován. 

3. Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že Ústecký kraj (výpůjčitel), jako orgán 
územní samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti dle 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. Smluvní 
strany souhlasně prohlašují, že žádný údaj v této smlouvě, včetně jejich příloh, není 
označován za obchodní tajemství.  
Půjčitel prohlašuje, že Ústecký kraj je oprávněn, pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, poskytovat veškeré informace 
o této smlouvě a o jiných údajích tohoto závazkového právního vztahu, pokud nejsou 
v této smlouvě uvedeny (např. o daňových dokladech, předávacích protokolech, 
nabídkách či jiných písemnostech). 

4. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající      
 příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

5. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou 
 písemných a  číslovaných dodatků.  
 
6. Se zněním smlouvy souhlasila Rada Ústeckého kraje usnesením č.       ze dne . 

7. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž každý 
půjčitel obdrží 1 vyhotovení, výpůjčitel obdrží 3 vyhotovení. 

 



 

strana 4 / 4 

8. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními 
stranami a tímto dnem jsou její účastníci svými projevy vázáni. 

 
 

V. 

Podpisy smluvních stran 

Půjčitel i výpůjčitel shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují 
autentičnost této smlouvy svým podpisem. 

 

 

V Děčíně dne …………... 

 

 

V Ústí nad Labem dne ………………..…… 

Půjčitel  

 

 

 

............................................... 

 

 

………………………………………. 

 

 

Výpůjčitel 

 

 

 

.................................................... 

Ústecký kraj 

Jana Vaňhová, hejtmanka kraje 

Přílohy:  

Příloha č. 1 – zákres části pozemku p. č. 7 k. ú. K řešice u D ěčína dot čeného stavbou 

 



Příloha č. 53 k usnesení č. 141/74R/2011 

strana 1 / 4 

Krajský ú řad 

Číslo půjčitele:  
Číslo výpůjčitele:  

 
 

SMLOUVA O VÝPŮJČCE 
uzavřená dle ustanovení  § 659 a násl. 

zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů 

Smluvní strany 

Půjčitel: 
HARGO a.s.       
Sídlo: Švédská 39/107, 150 00 Praha 5 - Smíchov  
Zastoupená: Jiřím Kleinem, předsedou představenstva 
E-mail/telefon:  
IČ: 28212606 
Bank. spojení:  
 číslo účtu: 
 
a 
 
Výpůjčitel: 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba:  Ing. Jindřich Šimák, vedoucí majetkového odboru Krajského úřadu 

Ústeckého kraje 
E-mail/telefon: simak.j@kr-ustecky.cz, 475 657 407 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
 číslo účtu: 882733379/0800 
 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

 

SMLOUVU O VÝPŮJČCE 
 
 
 
 
 



 

strana 2 / 4 

I. 
Předmět a účel výp ůjčky 

1. Půjčitel je na základě Smlouvy kupní ze dne 11.8.2009, zápisem práv do katastru 
nemovitostí pod č.j. V-5168/2009-506, Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Litoměřice, vlastníkem  této  nemovitosti: 

- pozemek: p. č. 3408/18 o výměře 17284 m2,  

obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem,  zapsané na LV č. 7858 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro společnost 
HARGO a.s. 

 (dále jako „půjčitel“) 

2. Pozemek: část p.č. 3408/18 o výměře cca 59 m2 (dle zákresu, který tvoří Přílohu č. 1 této 
smlouvy) v k. ú. Roudnice nad Labem, obec Roudnice nad Labem bude využitý pro 
realizaci projektu „Obchvat silnic č. II/240 a II/246 v Roudnici nad Labem“ 

 (dále jako „předmět výpůjčky“) 

3. Půjčitel touto smlouvou přenechává výpůjčiteli předmět výpůjčky-pozemek specifikovaný 
v čl. I. bodu 2. této smlouvy, aby je dočasně užíval za účelem realizace projektu 
s názvem stavby „Obchvat silnic č. II/240 a II/246 v Roudnici nad Labem“, jehož 
předmětem je vybudování silničního obchvatu Roudnice nad Labem. 

II. 
Podmínky výp ůjčky 

1.  Půjčitel přenechává výpůjčiteli k užívání předmět výpůjčky na dobu určitou, a to ode dne 
podpisu této smlouvy na 5 let od finančního ukončení projektu.  

2.  Půjčitel přenechává výpůjčiteli k užívání předmět výpůjčky bezúplatně. 

3.  Výpůjčitel je oprávněn přenechat předmět výpůjčky bezúplatně k užívání tomu subjektu, 
který bude stavbu realizovat. 

4.  Půjčitel tímto uděluje výpůjčiteli nebo subjektu, který bude stavbu realizovat, jeho 
jednoznačný a nezpochybnitelný souhlas s realizací stavby, která je předmětem stavby 
popsané v čl. II. této smlouvy, přičemž tento souhlas platí i pro veškerá správní řízení, 
která jsou vedena za účelem realizace této stavby (akce „Obchvat silnic č. II/240 a II/246 
v Roudnici nad Labem“). 

III. 
Vrácení p ředmětu výp ůjčky, výpov ěď smlouvy 

1.  Půjčitel může požadovat vrácení předmětu výpůjčky i před skončením stanovené doby 
zapůjčení, jestliže jej výpůjčitel neužívá nebo jestliže jej užívání v rozporu s účelem, 
kterému slouží 

2.  Výpůjčitel může smlouvu vypovědět bez udání důvodu. 

3.  Smlouvu je možné vypovědět s tříměsíční výpovědní lhůtou, kterou počíná běžet dnem 
následujícím po doručení výpovědi. 

 
 
 
 



 

strana 3 / 4 

IV. 
Ostatní a záv ěrečná ustanovení 

1. Půjčitel se zavazuje po dobu účinnosti této smlouvy nepřevést předmět výpůjčky do 
vlastnictví třetí osoby. 

2. Smluvní strany se tímto dohodly na budoucím převodu předmětu výpůjčky do vlastnictví 
výpůjčitele (budoucího kupujícího) na základě budoucí kupní smlouvy za podmínky, že 
tato smlouva bude schválena Zastupitelstvem Ústeckého kraje. Pokud ke schválení 
budoucí kupní smlouvy nedojde, budoucí kupní smlouva nebude uzavřena.  

 Smluvní strany se dohodly na následujících podmínkách, které budou obsaženy v 
budoucí kupní smlouvě. Smluvní strany se dohodly: 

- na kupní ceně ve výši 450,- Kč/m2 trvalého záboru pozemku p.č. 3408/18 o výměře 
cca 59 m2 v k.ú. Roudnice nad Labem, 

- na výkupu pozemku po uzavření smlouvy o dotaci z ROP NUTS 2 Severozápad, 
avšak před zahájením stavby. 

      Přesná výměra bude stanovena geometrickým plánem zpracovaným na náklady 
budoucího kupujícího.  

 Budoucí kupující se zavazuje vyzvat budoucího prodávajícího (půjčitele) k uzavření 
předmětné kupní smlouvy do 150 kalendářních dnů od schválení geometrického plánu 
příslušným katastrálním úřadem a stavebním úřadem a to tak, že zašle budoucímu 
prodávajícímu příslušný návrh kupní smlouvy. Kupní smlouva bude uzavřena do 30 
kalendářních dnů od doručení výzvy budoucího kupujícího k uzavření kupní smlouvy. 

 Budoucí prodávající si je vědom, že předpoklad dotčení jeho nemovitosti uvedený v této 
smlouvě je přibližný a že se může změnit. Pokud po uzavření této smlouvy dojde 
k takovým změnám projektu předmětné stavby, v jejichž důsledku již nebude potřeba 
užití nemovitosti budoucího prodávajícího pro realizaci stavby, převod předmětu výpůjčky 
nebude realizován. 

3. Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že Ústecký kraj (výpůjčitel), jako orgán 
územní samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti dle 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. Smluvní 
strany souhlasně prohlašují, že žádný údaj v této smlouvě, včetně jejich příloh, není 
označován za obchodní tajemství.  

 Půjčitel prohlašuje, že Ústecký kraj je oprávněn, pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, poskytovat veškeré informace 
o této smlouvě a o jiných údajích tohoto závazkového právního vztahu, pokud nejsou 
v této smlouvě uvedeny (např. o daňových dokladech, předávacích protokolech, 
nabídkách či jiných písemnostech). 

4. Výpůjčitel tímto potvrzuje, že o uzavření této smlouvy o výpůjčce bylo rozhodnuto 
usnesením Rady Ústeckého kraje č……………… ze dne …………….. 

5.  Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

6. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou 
písemných a  číslovaných dodatků.  

7. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž půjčitel 
obdrží 1 vyhotovení, výpůjčitel obdrží 3 vyhotovení. 



 

strana 4 / 4 

8. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními 
stranami a tímto dnem jsou její účastníci svými projevy vázáni. 

V. 
Podpisy smluvních stran 

Půjčitel i výpůjčitel shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují 
autentičnost této smlouvy svým podpisem. 
 
V Praze, dne …………... 

Půjčitel  

 

 

 

............................................... 
HARGO a.s. 
Jiří Klein, předseda představenstva 

V Ústí nad Labem, dne ………… 

Výpůjčitel 

 

 

 

.................................................... 
Ústecký kraj 
Jana Vaňhová, hejtmanka kraje 

 

 
 
Přílohy:  
Příloha č. 1 – zákres TZ pozemku p.č. 3408/18 k. ú. Roudnice nad Labem dotčeného 
stavbou 

 
 

 



Příloha č. 54 k usnesení č. 142/74R/2011 

strana 1 / 5 

Krajský ú řad 

Číslo půjčitele:  
Číslo výpůjčitele:  

 
SMLOUVA O VÝPŮJČCE 

A DALŠÍCH UJEDNÁNÍCH  
uzavřená dle ustanovení  § 659 a násl. 

zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů 

Smluvní strany 

Půjčitel: 
       

Bytem:  U Malvazinky 151/26, 150 00 Praha 5,  
R.č.: 281221/105 
zast. v připojené plné moci (Příloha č. 1)  nar. . 
listopadu 33  
(dále též „půjčitel“) 
 
a 
 
Výpůjčitel: 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba: Ing. Jindřich Šimák, vedoucí majetkového odboru Krajského úřadu 

Ústeckého kraje 
E-mail/telefon: simak.j@kr-ustecky.cz, 475 657 407 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
 číslo účtu: 882733379/0800 
(dále též „vypůjčitel“) 
 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

SMLOUVU O VÝPŮJČCE 
 

I. 
Předmět a účel výp ůjčky 

1. Půjčitel je na základě Rozhodnutí pozemkového úřadu 4326/1993 čj. 72-5662/93-4326 
(Z-17400209/1994-506) ze dne 8.10.1993 a 231/1993 čj. 72-6811/93-231 
(17400456/1994-506) ze dne 9.12.1993, resp. případně dalších příslušných rozhodnutí 

saskova.d
Obdélník



 

strana 2 / 5 

pozemkového úřadu, jak je zapsáno na příslušných listech vlastnictví u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, vlastníkem  těchto  
nemovitostí: 
- pozemek: p. č. 3276  
- pozemek: p. č. 3278  
- pozemek: p. č. 3279  
- pozemek: p. č. 3511/9  
- pozemek: p. č. 3535/1  
- pozemek: p. č. 3574/1  
- pozemek: p. č. 3574/24  
- pozemek: p. č. 3780/16  
vše obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem,  zapsané na LV č. 3363 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro  

 

2. Pozemky:  
- část p.č. 3276 o výměře cca 1834 m2  - trvalý zábor (dle zákresu, který tvoří Přílohu č. 

2 této smlouvy) 
- část p.č. 3278 o výměře cca 268 m2  - trvalý zábor (dle zákresu, který tvoří Přílohu č. 

2 této smlouvy) 
- část p.č. 3279 o výměře cca 27 m2 - trvalý zábor (dle zákresu, který tvoří Přílohu č. 2 

této smlouvy) 
- část p.č. 3511/9 o výměře cca 20 m2 - trvalý zábor a cca 21 m2  - dočasný zábor (dle 

zákresu, který tvoří Přílohu č. 4 této smlouvy) 
- část p.č. 3535/1 o výměře cca 3766 m2  - trvalý zábor a cca 2011 m2  - dočasný zábor 

(dle zákresu, který tvoří Přílohu č. 3 této smlouvy) 
- část p.č. 3574/1 o výměře cca 4043 m2 - trvalý zábor a cca 1150 m2  - dočasný zábor 

(dle zákresu, který tvoří Přílohu č. 4 této smlouvy) 
- část p.č. 3574/24 o výměře cca 227 m2- trvalý zábor a cca 185 m2  - dočasný zábor 

(dle zákresu, který tvoří Přílohu č. 4 této smlouvy) 
- část p.č. 3780/16 o výměře cca 1162 m2 trvalý zábor a cca 429 m2  - dočasný zábor 

(dle zákresu, který tvoří Přílohu č. 4 této smlouvy) 
v k. ú. Roudnice nad Labem, obec Roudnice nad Labem budou využity pro realizaci 
projektu „Obchvat silnic II/240 a II/246 v Roudnici nad Labem“. 

 (dále jako „předmět výpůjčky“) 

3. Půjčitel touto smlouvou přenechává výpůjčiteli předmět výpůjčky-pozemky specifikované 
v čl. I. bodu 2. této smlouvy, aby je dočasně užíval za účelem realizace projektu 
s názvem stavby „Obchvat silnic II/240 a II/246 v Roudnici nad Labem“, jehož předmětem 
je vybudování silničního obchvatu Roudnice nad Labem. 

II. 
Podmínky výp ůjčky 

1.  Půjčitel přenechává výpůjčiteli k užívání předmět výpůjčky na dobu neurčitou, a to ode 
dne podpisu této smlouvy.  

2.  Půjčitel přenechává výpůjčiteli k užívání předmět výpůjčky bezúplatně. 

3.  Výpůjčitel je oprávněn přenechat předmět výpůjčky bezúplatně k užívání tomu subjektu, 
který bude stavbu realizovat. 

4.  Půjčitel tímto uděluje výpůjčiteli nebo subjektu, který bude stavbu realizovat, jeho 
jednoznačný a nezpochybnitelný souhlas s realizací stavby, která je předmětem stavby 
popsané v čl. I. této smlouvy, přičemž tento souhlas platí i pro veškerá správní řízení, 
která jsou vedena za účelem realizace této stavby (akce „Obchvat silnic II/240 a II/246 
v Roudnici nad Labem“). 



 

strana 3 / 5 

III. 
Vrácení p ředmětu výp ůjčky, výpov ěď smlouvy 

1.  Půjčitel může požadovat vrácení předmětu výpůjčky jestliže jej výpůjčitel neužívá nebo 
jestliže jej užívání v rozporu s účelem, kterému slouží. 

2.  Výpůjčitel může smlouvu vypovědět bez udání důvodu. 

3.  Smlouvu je možné vypovědět s tříměsíční výpovědní lhůtou, která počíná běžet dnem 
následujícím po doručení výpovědi. 

IV. 
Další ustanovení, ujednání o kupní cen ě v budoucí kupní smlouv ě 

1. Půjčitel se zavazuje po dobu účinnosti této smlouvy nepřevést předmět výpůjčky do 
vlastnictví třetí osoby. 

2. Smluvní strany se tímto dohodly na budoucím převodu předmětu výpůjčky do vlastnictví 
výpůjčitele (budoucího kupujícího) na základě budoucí kupní smlouvy za podmínky, že 
tato smlouva bude schválena Zastupitelstvem Ústeckého kraje. Pokud ke schválení 
budoucí kupní smlouvy nedojde, budoucí kupní smlouva nebude uzavřena.  

 Smluvní strany se dohodly na následujících podmínkách, které budou obsaženy v 
budoucí kupní smlouvě. Smluvní strany se dohodly: 

- na kupní ceně za dále označené pozemky (tj. pozemky, kde bude trvalý zábor)  
• pozemku p.č. 3276 o výměře cca 1834 m2 v k.ú. Roudnice nad Labem – 560 Kč/ m2 
• pozemku p.č. 3278 o výměře cca 268 m2 v k.ú. Roudnice nad Labem – 420 Kč/ m2 
• pozemku p.č. 3279 o výměře cca 27 m2 v k.ú. Roudnice nad Labem – 420 Kč/ m2  
• pozemku p.č. 3511/9 o výměře cca 20 m2 v k.ú. Roudnice nad Labem – 420 Kč/ m2 
• pozemku p.č. 3535/1 o výměře cca 3766 m2 v k.ú. Roudnice nad Labem – 560 Kč/ m2 
• pozemku p.č. 3574/1 o výměře cca 4043 m2 v k.ú. Roudnice nad Labem – 560 Kč/ m2 
• pozemku p.č. 3574/24 o výměře cca 227 m2 v k.ú. Roudnice nad Labem – 420 Kč/ m2 
• pozemku p.č. 3780/16 o výměře cca 1162 m2 v k.ú. Roudnice nad Labem – 560 Kč/ m2 
- na výkupu pozemků po uzavření smlouvy o dotaci z ROP NUTS 2 Severozápad, 

avšak vždy před zahájením stavby. 

Uvedenými skutečnostmi není dotčena rozvazovací podmínka uvedená dále v článku V. 
této smlouvy. 

Vypůjčitel se jako nedílnou součást této smlouvy i budoucí kupní smlouvy zavazuje, že 
zřídí po konzultaci s půjčitelem na své náklady a bez úhrady od půjčitele z nově 
zřizované komunikace sjezd na pozemky půjčitele p.p. č. 3276, dále p.p. č. 3535/1 (a to 
z obou stran), na p.p. č. 3511/9 a na pozemek p.p. č. 3574/1, vše kat. území Roudnice 
nad Labem, obec Roudnice nad Labem (tak aby byl zajištěn přístup z komunikace 
zřízené na vykupovaných pozemcích). 

      Přesná výměra vykupovaných pozemků bude stanovena geometrickým plánem 
zpracovaným na náklady budoucího kupujícího.  

 Budoucí kupující se zavazuje vyzvat budoucího prodávajícího (půjčitele) k uzavření 
předmětné kupní smlouvy do 150 kalendářních dnů od schválení geometrického plánu 
příslušným katastrálním úřadem a stavebním úřadem a to tak, že zašle budoucímu 
prodávajícímu příslušný návrh kupní smlouvy. Kupní smlouva bude uzavřena do 30 
kalendářních dnů od doručení výzvy budoucího kupujícího k uzavření kupní smlouvy. 

 Budoucí prodávající si je vědom, že předpoklad dotčení jeho nemovitostí uvedených 
v této smlouvě je přibližný a že se může změnit. Pokud po uzavření této smlouvy dojde 
k takovým změnám projektu předmětné stavby, v jejichž důsledku již nebude potřeba 



 

strana 4 / 5 

užití nemovitostí budoucího prodávajícího pro realizaci stavby, převod předmětu výpůjčky 
nebude realizován. 

 
V. 

Rozvazovací podmínka  

Účastnící této smlouvy sjednávají rozvazovací podmínku ve smyslu ust. § 36 odst. 2 o.z. 
tohoto znění :  

V případě, že do dne 15. září 2011  

a) nebude uzavřena konečná kupní smlouva, kterou prodá půjčitel jako prodávající vypůjčiteli 
jako kupujícímu pozemky uvedené výše v článku IV. /2. této smlouvy, a to za cenu, jež bude 
tvořena součinem počtu vykupovaných metrů čtverečních jednotlivých pozemků a touto 
smlouvou dojednané ceny za metr čtvereční příslušného pozemku, tak jak je vše uvedeno 
výše v čl. IV./2 této smlouvy,   

b) a současně nebude do 15. září 2011 půjčiteli zaplacena (na jeho v konečné kupní 
smlouvě uvedený bankovní účet) celá částka kupní ceny, tvořená součinem počtu 
vykupovaných metrů čtverečních jednotlivých pozemků a touto smlouvou dojednané ceny za 
metr čtvereční příslušného pozemku, tak jak je uvedeno výše v čl. IV./2 této smlouvy,   

pak dnem 16. září 2011 bez dalšího jednou provždy a trvale zanikají veškerá práva, 
povinnosti a závazky vzniklé z této smlouvy, tato smlouva pozbývá účinnosti a ruší se. 
Uvedeným dnem 16. září 2011 zaniká vázanost účastníků touto smlouvou, tzn. že půjčitel je 
nadále nezavázaným a neomezeným vlastníkem všech parcel a pozemků uvedených výše 
v článku IV./2 této smlouvy, resp. všech nemovitostí uvedených v této smlouvě, jakož i 
celého předmětu výpůjčky podle této smlouvy bez jakéhokoli výpůjčního ani jakéhokoli jiného 
závazku vůči vypůjčiteli. 

 
VI. 

Ostatní a záv ěrečná ustanovení, podpisy smluvních stran 

1. Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že Ústecký kraj (výpůjčitel), jako orgán 
územní samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti dle 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. Smluvní 
strany souhlasně prohlašují, že žádný údaj v této smlouvě, včetně jejich příloh, není 
označován za obchodní tajemství.  

Půjčitel prohlašuje, že Ústecký kraj je oprávněn, pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, poskytovat veškeré informace 
o této smlouvě a o jiných údajích tohoto závazkového právního vztahu, pokud nejsou 
v této smlouvě uvedeny (např. o daňových dokladech, předávacích protokolech, 
nabídkách či jiných písemnostech). 

2. Výpůjčitel tímto potvrzuje, že o uzavření této smlouvy o výpůjčce bylo rozhodnuto 
usnesením Rady Ústeckého kraje č……………… ze dne …………….. 

3. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

4. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou 
písemných a  číslovaných dodatků.  

5. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž půjčitel 
obdrží 1 vyhotovení, výpůjčitel obdrží 3 vyhotovení. 

6. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními 
stranami a tímto dnem jsou její účastníci svými projevy vázáni.  



 

strana 5 / 5 

7. Půjčitel i výpůjčitel shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, 
vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany 
potvrzují autentičnost této smlouvy svým podpisem. 

V Praze, dne …………………... V Ústí nad Labem, dne ………………..…… 

Půjčitel  

 

 

............................................... 

 

v zast.  

Výpůjčitel 

 

 

.................................................... 

Ústecký kraj 

Jana Vaňhová, hejtmanka kraje 

 

Přílohy:  

Příloha č. 1  plná moc 
Příloha č. 2  zákres částí pozemků p.č. 3276, 3278 a 3279 v k. ú. Roudnice nad Labem 

dotčených stavbou 
Příloha č. 3  zákres části pozemku p.č. 3535/1 v k. ú. Roudnice nad Labem dotčeného 

stavbou 
Příloha č. 4  zákres částí pozemků p.č. 3511/9, 3574/1, 3574/24 a 3780/16 v k. ú. 

Roudnice nad Labem dotčených stavbou  
 



Příloha č. 55 k usnesení č. 143/74R/2011 

strana 1 / 5 

Krajský ú řad 

Číslo půjčitele:  
Číslo výpůjčitele:  

 
 
 

SMLOUVA O VÝPŮJČCE 
A DALŠÍCH UJEDNÁNÍCH  

uzavřená dle ustanovení  § 659 a násl. 
zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, 

ve znění pozdějších předpisů 

Smluvní strany 

Půjčitel: 
       

Bytem:  U Malvazinky 151/26, 150 00 Praha 5  
R.č.  281221/105 
zast. v připojené plné moci (Příloha č.1)  nar. . 
listopadu 33  
(dále též „půjčitel“) 
a 
 
Výpůjčitel: 
Ústecký kraj 
Sídlo:  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba: Ing. Jindřich Šimák, vedoucí majetkového odboru Krajského úřadu 

Ústeckého kraje 
E-mail/telefon: simak.j@kr-ustecky.cz, 475 657 407 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
 číslo účtu: 882733379/0800 
(dále též „vypůjčitel“) 
 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

SMLOUVU O VÝPŮJČCE 
 

I. 
Předmět a účel výp ůjčky 

1. Půjčitel je na základě Rozhodnutí pozemkového úřadu 4326/1993 čj. 72-5662/93-4326 
(Z-17400209/1994-506) ze dne 8.10.1993 a 231/1993 čj. 72-6811/93-231 

saskova.d
Obdélník



 

strana 2 / 5 

(17400456/1994-506) ze dne 9.12.1993, resp. případně dalších příslušných rozhodnutí 
pozemkového úřadu, jak je zapsáno na příslušných listech vlastnictví u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, spoluvlastníkem (duplicitní 
vlastnictví s Ústeckým krajem)  těchto  nemovitostí: 

- pozemek: p. č. 3338/55 o výměře 251 m2, 
- pozemek: p. č. 3338/56 o výměře  600 m2, 
- pozemek: p. č. 3338/57 o výměře 507 m2,  

vše obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem,  zapsané na LV č. 7946 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice. 

2. Pozemky:  

- pozemek: p. č. 3338/55 o výměře 251 m2 - trvalý zábor (dle zákresu, který tvoří 
Přílohu č. 2 této smlouvy) 

- pozemek: p. č. 3338/56 o výměře  600 m2 - trvalý zábor (dle zákresu, který tvoří 
Přílohu č. 2 této smlouvy) 

- pozemek: p. č. 3338/57 o výměře 507 m2 - trvalý zábor (dle zákresu, který tvoří 
Přílohu č. 2 této smlouvy) 

v k. ú. Roudnice nad Labem, obec Roudnice nad Labem budou využity pro realizaci 
projektu „Obchvat silnic II/240 a II/246 v Roudnici nad Labem“. 

 (dále jako „předmět výpůjčky“) 

3. Půjčitel touto smlouvou přenechává výpůjčiteli předmět výpůjčky-pozemky specifikované 
v čl. I. bodu 2. této smlouvy, aby je dočasně užíval za účelem realizace projektu 
s názvem stavby „Obchvat silnic II/240 a II/246 v Roudnici nad Labem“, jehož předmětem 
je vybudování silničního obchvatu Roudnice nad Labem. 

 
II. 

Podmínky výp ůjčky 

1.  Půjčitel přenechává výpůjčiteli k užívání předmět výpůjčky na dobu neurčitou, a to ode 
dne podpisu této smlouvy.  

2.  Půjčitel přenechává výpůjčiteli k užívání předmět výpůjčky bezúplatně. 

3.  Výpůjčitel je oprávněn přenechat předmět výpůjčky bezúplatně k užívání tomu subjektu, 
který bude stavbu realizovat. 

4.  Půjčitel tímto uděluje výpůjčiteli nebo subjektu, který bude stavbu realizovat, jeho 
jednoznačný a nezpochybnitelný souhlas s realizací stavby, která je předmětem stavby 
popsané v čl. I. této smlouvy, přičemž tento souhlas platí i pro veškerá správní řízení, 
která jsou vedena za účelem realizace této stavby (akce „Obchvat silnic II/240 a II/246 
v Roudnici nad Labem“). 

 
III. 

Vrácení p ředmětu výp ůjčky, výpov ěď smlouvy 

1.  Půjčitel může požadovat vrácení předmětu výpůjčky jestliže jej výpůjčitel neužívá nebo 
jestliže jej užívání v rozporu s účelem, kterému slouží. 

2.  Výpůjčitel může smlouvu vypovědět bez udání důvodu. 

3.  Smlouvu je možné vypovědět s tříměsíční výpovědní lhůtou, která počíná běžet dnem 
následujícím po doručení výpovědi. 

 



 

strana 3 / 5 

IV. 
Další ustanovení, ujednání o finan čním vypo řádání v budoucím smluvním písemném 

ujednání (souhlasném prohlášení,  kupní smlouv ě či jiném obdobném úkonu) 

1. Půjčitel se zavazuje po dobu účinnosti této smlouvy nepřevést předmět výpůjčky do 
vlastnictví třetí osoby. 

2. Smluvní strany se tímto dohodly na budoucím převodu předmětu výpůjčky do vlastnictví 
výpůjčitele na základě budoucí smluvního ujednání (viz dále) za podmínky, že tato 
smlouva bude schválena Zastupitelstvem Ústeckého kraje. Pokud ke schválení 
budoucího smluvního ujednání nedojde, budoucí smluvní ujednání nebude uzavřeno.  

 Smluvní strany se dohodly na následujících podmínkách, které budou obsaženy v 
smluvním ujednání (např. souhlasném prohlášení, kupní či směnné smlouvě či jiném 
úkonu, dále též jen smluvní ujednání), kterým bude ujednáno, že dále uvedené pozemky 
se po uzavření uvedeného smluvního ujednání stanou majetkem vypůjčitele a současně 
půjčitel obdrží za  takové právní vypořádání dosavadního duplicitního vlastnictví částku 
ve výši součinu vypořádávaných (vykupovaných metrů čtverečních) a ceny ve výši ½ 
z částky 420,- Kč/m2, tj. částky 210 Kč/m2. Uvedené se týká těchto pozemků :  

• pozemek: p. č. 3338/55 o výměře 251 m2 v k.ú. Roudnice nad Labem  
• pozemek: p. č. 3338/56 o výměře  600 m2 v k.ú. Roudnice nad Labem 
• pozemek: p. č. 3338/57 o výměře 507 m2 v k.ú. Roudnice nad Labem  

Smluvní strany se dohodly na vypořádání (výkupu) pozemků po uzavření smlouvy o 
dotaci z ROP NUTS 2 Severozápad, avšak vždy před zahájením stavby. 

Uvedenými skutečnostmi není dotčena rozvazovací podmínka uvedená dále v článku V. 
této smlouvy. 

Vypůjčitel se jako nedílnou součást této smlouvy i budoucího smluvního vypořádávacího 
ujednání zavazuje, že zřídí po konzultaci s půjčitelem na své náklady a bez úhrady od 
půjčitele z nově zřizované komunikace sjezd na pozemek půjčitele p.p. č. 3279 kat. 
území Roudnice nad Labem, obec Roudnice nad Labem (tak aby byl na uvedený 
pozemek zajištěn přístup z komunikace zřízené na vykupovaných pozemcích). 

 Přesná výměra vypořádávaných pozemků bude stanovena geometrickým plánem 
zpracovaným na náklady budoucího kupujícího.  

 Budoucí kupující se zavazuje vyzvat půjčitele k uzavření předmětného smluvního 
ujednání do 150 kalendářních dnů od schválení geometrického plánu příslušným 
katastrálním úřadem a stavebním úřadem a to tak, že zašle půjčiteli příslušný návrh 
smluvního ujednání. Smluvní ujednání bude uzavřeno do 30 kalendářních dnů od 
doručení výzvy vypůjčitele k uzavření smluvního ujednání. 

 Půjčitel si je vědom, že předpoklad dotčení jeho nemovitostí uvedených v této smlouvě je 
přibližný a že se může změnit. Pokud po uzavření této smlouvy dojde k takovým změnám 
projektu předmětné stavby, v jejichž důsledku již nebude potřeba užití nemovitostí 
budoucího prodávajícího pro realizaci stavby, převod předmětu výpůjčky nebude 
realizován. 

 
V. 

Rozvazovací podmínka  

Účastnící této smlouvy sjednávají rozvazovací podmínku ve smyslu ust. § 36 odst. 2 o.z. 
tohoto znění :  

V případě, že do dne 15. září 2011  

a) nebude uzavřeno konečné smluvní ujednání, kterým vypůjčitel vypořádá (koupí) od 
půjčitele pozemky uvedené výše v článku IV. /2. této smlouvy, a to za částku, jež bude 



 

strana 4 / 5 

tvořena součinem počtu vypořádávaných metrů čtverečních jednotlivých pozemků a touto 
smlouvou dojednané ceny za vypořádání za metr čtvereční příslušného pozemku, tak jak je 
vše uvedeno výše v čl. IV./2 této smlouvy,   

b) a současně nebude do 15. září 2011 půjčiteli zaplacena (na jeho v konečném smluvním 
ujednání uvedený bankovní účet) celá částka vypořádání za smluvní ujednání, tvořená 
součinem počtu vypořádávaných metrů čtverečních jednotlivých pozemků a touto smlouvou 
dojednané ceny za vypořádání za za metr čtvereční příslušného pozemku, tak jak je 
uvedeno výše v čl. IV./2 této smlouvy,   

pak dnem 16. září 2011 bez dalšího jednou provždy a trvale zanikají veškerá práva, 
povinnosti a závazky vzniklé z této smlouvy, tato smlouva pozbývá účinnosti a ruší se. 
Uvedeným dnem 16. září 2011 zaniká vázanost účastníků touto smlouvou, tzn. že půjčitel je 
nadále nezavázaným a neomezeným vlastníkem všech parcel a pozemků uvedených výše 
v článku IV./2 této smlouvy, resp. všech nemovitostí uvedených v této smlouvě, jakož i 
celého předmětu výpůjčky podle této smlouvy bez jakéhokoli výpůjčního ani jakéhokoli jiného 
závazku vůči vypůjčiteli. 

 
VI. 

Ostatní a záv ěrečná ustanovení, podpisy smluvních stran 

1. Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že Ústecký kraj (výpůjčitel), jako orgán 
územní samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti dle 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. Smluvní 
strany souhlasně prohlašují, že žádný údaj v této smlouvě, včetně jejich příloh, není 
označován za obchodní tajemství.  

Půjčitel prohlašuje, že Ústecký kraj je oprávněn, pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, poskytovat veškeré informace 
o této smlouvě a o jiných údajích tohoto závazkového právního vztahu, pokud nejsou 
v této smlouvě uvedeny (např. o daňových dokladech, předávacích protokolech, 
nabídkách či jiných písemnostech). 

2. Výpůjčitel tímto potvrzuje, že o uzavření této smlouvy o výpůjčce bylo rozhodnuto 
usnesením Rady Ústeckého kraje č……………… ze dne …………….. 

3. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

4. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou 
písemných a  číslovaných dodatků.  

5. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž půjčitel 
obdrží 1 vyhotovení, výpůjčitel obdrží 3 vyhotovení. 

6. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními 
stranami a tímto dnem jsou její účastníci svými projevy vázáni. 

7. Půjčitel i výpůjčitel shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, 
vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany 
potvrzují autentičnost této smlouvy svým podpisem. 

 

 

 



 

strana 5 / 5 

V Praze, dne …………………... V Ústí nad Labem, dne ………………..…… 
Půjčitel  

 

 

............................................... 
 

v zast.  

Výpůjčitel 

 

 

.................................................... 
Ústecký kraj 
Jana Vaňhová, hejtmanka kraje 

 

Přílohy:  

Příloha č. 1 plná moc 
Příloha č. 2 zákres p.p.č. 3338/55, p.p.č. 3338/56 p.p.č. 3338/57 k. ú. Roudnice nad 

Labem dotčeného stavbou  
 

 

 



Příloha č. 56 k usnesení č. 277/74R/2011 

6.110 - 2008    

 Souhlasné prohlášení o vzniku*)  
změně*) zániku*)  práva k nemovitosti  

   
 

Katastrálnímu úřadu pro  Ústecký kraj 

Katastrální pracoviště Teplice 

počet příloh:   
 

Níže uvedení ú častníci tímto prohlašují, že:  pozemek: p.p. č. 524/3 o vým ěře 2570 m2 v k.ú. Dlouhá Louka je  
vlastnictvím m ěsta Osek, se sídlem Zahradní 246, 417 05 Osek, I Č: 00266558, a to v souladu se zákonem č. 
172/1991 Sb., o p řechodu n ěkterých v ěcí z majetku České republiky do vlastnictví obcí, ve zn ění pozd ějších 
předpis ů. V sou časné dob ě je v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním ú řadem pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracovišt ě Teplice uveden na LV č. 325 pro k.ú. Dlouhá Louka uveden nesprávn ě jako vlastník 
Ústecký kraj. K náprav ě tohoto nesprávného stavu je činěno toto prohlášení. 
 

 

 

Práva k dot čeným nemovitostem nejsou mezi osobami, které činí toto prohlášení, sporná ani pochybná. 

 

 § 2 odst. 1 zákona č. 172/1991 Sb., o p řechodu n ěkterých v ěcí z majetku 
České republiky do vlastnictví obcí, ve zn ění pozd ějších p ředpis ů  

Ke vzniku* ) změně*)  zániku* )   práva 
došlo na základ ě (uveďte 
ustanovení právního p ředpisu):  

  Přechod vlastnického práva ze zákona č. 172/1991 Sb. 

 
Právní skute čnosti, které vedly 
k výše uvedené zm ěně  práva:  

 
 
Nemovitosti, u kterých  výše uvedené v ěcné právo vzniklo *)  se změnilo* )  zaniklo *): 

Katastrální území:  Dlouhá Louka  

Pozemky  
parcela parcelní číslo   

 KN / ZE3) st. / p4 kmenové č. / podlomení původní katastrální území u parcely ZE 2) spoluvlastnický podíl LV5) 

KN   p.p.č.  524 / 3   /  325 

KN  p.p.č.  /    /   

KN / ZE *) st. / p *)  /    /   

KN / ZE *) st. / p *)  /    /   

Další pozemky jsou uvedeny na přiloženém formuláři „Příloha A – Seznam pozemků“ -    ne. 

Stavby  7) 

Část obce:  6)   

  stavba 7) na pozemku (parcelní číslo) 7)  

č.p. / č.e. *) způsob využití23) st. / p4) kmenové č. / podlomení spoluvlastnický podíl LV5) 

  st. / p *)  /   /   

  st. / p *)  /   /   

  st. / p *)  /   /   
Další budovy jsou uvedeny na formuláři „Příloha B – seznam budov“ -  ano / ne *) 

 
Nemovitosti, u kterých oprávn ění z výše uvedeného v ěcného b řemene vzniklo* )  se změnilo* )  zaniklo* ): 

Katastrální území:   

Pozemky  
parcela parcelní číslo   

 KN / ZE3) st. / p4 kmenové č. / podlomení původní katastrální území u parcely ZE 2) spoluvlastnický podíl LV5) 

 



KN / ZE *) st. / p *)  /    /   

KN / ZE *) st. / p *)  /    /   

KN / ZE *) st. / p *)  /    /   

KN / ZE *) st. / p *)  /    /   

Další pozemky jsou uvedeny na přiloženém formuláři „Příloha A – Seznam pozemků“ -   ano / ne*). 

Stavby  7) 

Část obce:  6)   

  stavba 7) na pozemku (parcelní číslo) 7)  

č.p. / č.e. *) způsob využití23) st. / p4) kmenové č. / podlomení spoluvlastnický podíl LV5) 

  st. / p *)  /   /   

  st. / p *)  /   /   

  st. / p *)  /   /   
Další budovy jsou uvedeny na formuláři „Příloha B – seznam budov“ -   ano / ne *) 
 
Osoby, které souhlasné prohlášení činí  a jejichž právo nebo povinnost strp ět zatížení nemovitosti vzniklo* )  se 
změnilo* )  zaniklo* ) 25)

 

příjmení nebo název organizace  jméno  titul před  titul za  RČ / IČ 

Ústecký kraj        70892156 

ulice  č.p. / č.e. *)  č.orient.  část obce 

Velká Hradební  3118  48  Ústí nad Labem 1 

městská část (obvod)  obec 

Ústí nad Labem - centrum  Ústí nad Labem 
PSČ  telefon10)  e-mail10)  datum   podpis **) 

400 01         
 
osoba (osoby)  jednající za právnickou osobu nebo za organizační složku státu  
příjmení, jméno, funkce příjmení, jméno, funkce 

 Jana Vaňhová, hejtmanka ÚK  

  

  
 podpis**) podpis**) razítko organizace 

příjmení nebo název organizace  jméno  titul před  titul za  RČ / IČ 

Město Osek        00266558 

ulice  č.p. / č.e. *)  č.orient.  část obce 

Zahradní  246    Osek 

městská část (obvod)  obec 

Osek  Osek 
PSČ  telefon10)  e-mail10)  Datum   podpis **) 

417 05         
 
osoba (osoby)  jednající za právnickou osobu nebo za organizační složku státu  
příjmení, jméno, funkce příjmení, jméno, funkce 
 Ing. Lenka Říhová , starostka  
města 

 

   

   

 podpis**) podpis**) razítko organizace 

Další osoby, které potvrzení vydávají, jsou uvedeny na formuláři „Příloha E – seznam vlastníků a jiných oprávněných “ -   ano / ne *) 

 



 

Poznámky: 
10) Údaj není povinný, ale jeho vyplnění urychlí Vaše případné kontaktování. 
25) U cizinců, kterým nebylo přiděleno rodné číslo, uveďte datum narození. 

Uveďte adresu trvalého pobytu nebo sídla. U cizinců, pokud nemají povolen trvalý pobyt v České republice a u občanů ČR, kteří 
nemají trvalý pobyt v ČR, uveďte adresu bydliště v zahraničí. 

Další očíslované poznámky jsou uvedeny v samostatných „Vysvětlivkách k formulářům“. 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

*)    nehodící se škrtněte 
**)  podpis musí být ov ěřen některým ze zp ůsobů uvedených v § 37 odst. 6 vyhlášky č. 26/2007 Sb., (katastrální vyhláška)  


	
	
	D18-110401-Ústecko-sever-text-pb-pracovní
	D18-110401-Ústecko-sever-Příloha 1-pb
	D18-110401-Ústecko-sever-Příloha 2A-pb

	
	D14-110404-PD Teplice-text-vm
	D14-Příloha 1.1
	D14-Příloha 1.2
	D14-Priloha 2_ZDO_2012_aktual_04042011





